
I 25 let s Vámi

Koupelny18 |19



PROFIL SPOLEČNOSTI |
Historie společnosti SENESI sahá až do roku 1993. Tehdy vznikla naše první prodejna v jihočeských Vodňanech. 
Máme za sebou tedy 25 let zkušeností v oboru kompletního vybavení koupelen a kuchyní. Za tu dobu mnohdy 
obsluhujeme již druhou či třetí generaci našich zákazníků. Víme, že koupelna i kuchyně je pro naše zákazníky 
dlouhodobá významná investice, a chceme jim čas věnovaný jejímu výběru zpříjemnit. Na našich vzorkovnách 
budujeme celé inspirační zóny (ne pouhé ukázky produktů), jsme zařízeni dětskými koutky, občerstvením a naši 
grafici i prodejci mají rozsáhlé zkušenosti a jdou s dobou.

Ohledně našeho sortimentu – nechceme dělat všechno, od toho jsou hobbymarkety. Soustředíme se jen na 
to, čemu opravdu rozumíme, tedy na koupelny a kuchyně s individuálním přístupem k našim zákazníkům a  
kompletní nabídkou souvisejících služeb. Zakládáme si na zásadě, že prodejem to u nás nekončí. Zákazníka 
chceme oslovit, inspirovat, pomoci s výběrem, zpracovat grafický návrh, zboží bez problémů dodat a zároveň mu 
zajistit realizaci, včetně záručního a pozáručního servisu. To vše samozřejmě za ty nejlepší možné ceny. 

Trendy v koupelnách a kuchyních se samozřejmě v čase mění a vyvíjí. Chceme být těmi, kdo Vám je přináší 
jako první. Proto jezdíme po všech významných světových výstavách, hledáme společně s výrobci nové designy,  
vyvíjíme vlastní exklusivní produkty. Naše vzorkovny a služby se snažíme neustále inovovat, zlepšovat a  
modernizovat. Něco se ale u nás v čase nemění - chceme to, co děláme, dělat na 100%. S vášní a nadšením pro 
naše zákazníky, kterým věci a služby od nás udělají radost.
 
Vždyť v koupelně každý z nás začíná svůj den, ať je tedy co nejlepší...

Posláním katalogu, který právě držíte v ruce, je inspirovat a pomoci každému, kdo se chystá na stavbu či  
rekonstrukci koupelen a interiérů. V tomto vydání katalogu najdete široký a ucelený sortiment koupelnového 
vybavení, novinky a poslední trendy v obkladech, dlažbách, sanitární keramice, koupelnovém nábytku a  
doplňcích. Věříme, že bude pro Vás také pozvánkou na naše prodejny, kde si můžete vybrané produkty prohlédnout  
na vlastní oči. Naši prodejci a grafici Vám pak rádi poradí a pomohou se vším, co budete potřebovat.

Vaše koupelna je naším posláním. Stavte (se). Těšíme se na Vás.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 1

Veškeré fotografie jsou ilustrační. Odstíny se mohou v tisku mírně lišit od skutečné podoby. Veškeré ceny jsou uvedeny  včetně DPH a jsou platné k 1. 9. 2018. Změny cen v dalším období a tiskové chyby vyhrazeny.   
(C) 2018 SENESI, SE 

abecední rejstřík 
koupelnových sérií

design beton 212
design cotto 234
design kámen/stone 244
design dřevo/wood 282
design mramor/marble 314
design retro/vintage/brick aj. 340
venkovní 2 cm dlažby 404

stavební chemie 418
čistící chemie 428
nářadí 430
plastové lišty 432
kovové lišty 433
dvířka, větrací mřížky 435

koupelnové baterie 436
termostatické baterie 464
sprchové systémy 466
hlavové sprchy 469
sprchové příslušenství 470
dřezové baterie 476
sifony a armatury 478

o nás
obsah 1
proč si vybrat nás 3
5 kroků k nové koupelně 5
grafické návrhy 7
realizace koupelen 5
služby pro developery 12
naše prodejny 684

vodovodní baterie 14
sprchy a příslušenství 14
sprchové kouty 15
vany 15
sanitární keramika 16
koupelnový nábytek 16
obklady a dlažby 17

přehled koupelnových sérií
viz. abecední rejstřík >>>

koupelnové doplňky 480
design. koupelnové doplňky 484
koupelna bez bariér 490
hotelový program 491

sprchové kouty 492
sprchové stěny walk-in 497, 509
sprchové vaničky 522
sprchové žlaby 528
sedátka do sprchy 531

vany plechové 544
vany obdélníkové 534
vany asymetrické, rohové 550
vany hydromasážní 566
volně stojící vany 558
vanové příslušenství 563
vanové zástěny 564

koupelnové série keramiky 568
umyvadlové mísy 604
ostatní keramika 606
koupelna bez bariér 608
wc moduly 614
bidetovací sedátka 622, 625
wc sedátka 610

koupelnový nábytek 626
umyvadlové desky 660
zrcadla 662
osvětlení 666

koupelnové radiátory bílé 673
koupelnové radiátory chrom 672
koupelnové radiátory design. 669
podlahové topení 680
bojlery 676
průtokové ohřívače 679
ventilátory 678

OBSAH KATALOGU |
Air 180
Alba 150
Amaro  73
Antique Marble 42
Arte 36
Aura 62
Barcelona 118
Barnwood 134
Base 154
Beton 44
Boa 184
Bondi 66
Brave 30
Campo 116
Cante 64
Como 112
Concept 182
Country 206
Defile 138
Elis 52
Elite 60
Esedra 208
Esprit 40
Euforia  207
Extras 204
Fashion 148
Fox 92
Fresh 48
Garda 158
Ground 176
Charme 178
Indo 68
Inwood 46
Joy 100
Joy 20 X 20  169
Kendo 190
Khadi  137
Kira 32
Lazio 136
Le Veneziane 160
Linen 98
Linen+ 110
Lison 28
Lope 102
Magnolia 82
Majolika 144
Majolika 146
Manufactura 172
Marble Experience 126
Margareta  191
Marmo 34
Materia D 84
Material Stones 50
Matte 140
Metaline 106
Mito 26
Moon 104
Next 164
Nora 196
Nordic Stone 132
Original 128
Oxide 86
Patina 168
Portland 2.0 88
Porto 205
Power 96
Prato 72
Random 156
Remix 194
Ricordi 74
Rush 186
Saga  103
Samba  135
Sandra  197
Sands Experience 130
Sandy 174
Senso  193
Shine 114
Spin 120
Stone D 108
Stone Mix 38
Stones & More 142
Sun 90
Tendence 78
Terra 58
Terra+ 124
Textile 166
Timeless 70
Tonalite Alchimia 202
Tonalite Opal / Viena 200
Tonalite Royal 198
Travertino 188
Tulip 192
Unistone 162
Uno 80
Up 170
Up Stone 76
Valmont 94
Vanity 152
Venice 122
Vintage 54
Volcano 56
Wenge  141
White System  209

PROFIL A SLUŽBY | 1 

DLAŽBY | 210 

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY | 480 

SANITÁRNÍ KERAMIKA | 568 

VÝHODNÁ NABÍDKA | 14 KOUPELNY | 24 

VODOVODNÍ BATERIE | 436 

VANY | 532 

OHŘEV VODY | 668 

STAVEBNÍ CHEMIE | 418 

SPRCHOVÉ KOUTY | 492 

KOUPELNOVÝ NÁBYTEK | 626 



Foto vzorkovna České Budějovice.



3

| NEJVĚTŠÍ SHOWROOMY V ČR 
inspirativní síť showroomů o rozloze 10.000 m2

| ODBORNOST A PROFESIONALITA 
neumíme všechno, koupelny ANO

| 25 LET ZKUŠENOSTÍ 
realizovali jsme přes 70.000 koupelen a kuchyní

| PŘÍJEMNÉ PROSTŘEDÍ 
naleznete u nás dětské koutky i občerstvení

| ROZSÁHLÉ SKLADOVÉ ZÁSOBY 
pro okamžitý odběr zboží zákazníkem

| GARANCE NEJLEPŠÍ CENY 
ty nejlepší ceny produktů naleznete u nás

| DOPRAVA ZDARMA 
při objednávce zboží nad 20.000 Kč

| BEZPROBLÉMOVÉ PARKOVÁNÍ 
a snadná dopravní dostupnost - jsme Vám blíž

| VSTŘÍCNÁ OTEVÍRACÍ DOBA 
jsme Vám k dispozici 7 dní v týdnu

| ŠPIČKOVÉ GRAFICKÉ NÁVRHY 
kvalitní vizualizace Vašich snů a představ

| EXKLUZIVNÍ PRODUKTY 
produkty, které zakoupíte pouze u nás

| VELKOOBCHODNÍ PRODEJ
spolupráce v rámci celé ČR i Slovenska

PROČ SI VYBRAT NÁS |





5

Rozhodli jste se pro novou koupelnu. Gratulujeme! 
Sjednali jste si schůzku s jedním z našich grafiků a už se těšíte, co pro Vás vymyslí?
 
Vzhledem k tomu, že ve své nové koupelně budete trávit čas pouze Vy, je nutné, abyste se na návrhu také sami 
podíleli. Řada lidí však neví, jak se na schůzku připravit, co si vzít s sebou a co si předem promyslet. Proto jsme 
pro Vás vytvořili krátký seznam, s jehož pomocí si vzájemně usnadníme práci. Jde o drobnosti, které však celé 
plánovaní výrazně zjednoduší.  

Pokud budete dobře připraveni a budete schopni sdělit grafikovi vše, co potřebuje, můžete společně vytvořit  
návrh té nejlepší možné koupelny, která Vám bude dělat radost po mnoho let. 

Jak se připravit na schůzku | 

 
1. Idea |
Nová koupelna je stavba. A základem každé stavby je pečlivě promyšlená idea. Do jaké dispozice je koupelna  
určena, pro kolik členů domácnosti (i v budoucnu) a na jak dlouhou dobu má vydržet v nezměněné podobě.

2. Podklady |
Připravte si prosím plánek s dispozicemi prostoru či objektu. Měl by v něm být zakreslený půdorys s rozměry,  
výška stěn, umístění oken a dveří a jejich rozměry. Zaznamenejte prosím i zkosení stěn, v případě podkroví. 
Jestliže  rekonstruujete starou koupelnu, zakreslete do plánku také rozvody topení a vody. Nezáleží na tom, zda 
přinesete projektovou dokumentaci nebo vlastnoruční náčrtek. Důležité je, aby v něm byly všechny důležité údaje.  
Upřesnění optimálního nákresu naleznete na následující dvoustránce - grafické návrhy.

3. Styl |
Vybrat styl, ve kterém chcete svou novou koupelnu mít, není jednoduché. Navštivte naše showroomy a nechte se 
inspirovat desítkami ukázkových kójí. Nikdo Vás zde nebude rušit a na výběr Vaší koupelny budete mít dostatek 
času. Samozřejmě Vám pomůžeme a poradíme, ale v první řadě se její vzhled musí líbit Vám. Při rozhodování je 
třeba myslet na to, že koupelnu neměníme každý rok. Je to investice do budoucna. Zvolte proto nadčasový design, 
který se neokouká ani za několik let.

4. Požadavky | 
Čtvrtým důležitým bodem je ujasnit si požadavky na vybavení koupelny. Podle prostorových možností si  
dobře rozmyslete, co v koupelně potřebujete a chcete a co naopak není podmínkou. Pokud máte dostatek místa,  
můžete si snadno pořídit rohovou vanu, bidet a k tomu dvě umyvadla se zrcadlem přes půl stěny. (Tento případ je 
velmi praktický hlavně do početných rodin.) Jestliže ale s místem musíte spíš šetřit, zvažte, zda je nutná pračka  
v koupelně nebo jestli se nespokojíte s moderním sprchovým koutem namísto prostorné vany.

5. Realizace | 
Kromě 3D návrhu, který obdržíte, Vám naši grafici doporučí také materiály, izolace, lišty, spárovací hmoty apod. 
Samozřejmostí je výpis sortimentu s nabídkou přímo pro Vás. 
Kvalitní zboží vyžaduje profesionální montáž. I tu Vám můžeme zařídit my. Díky našim profesionálům se  
nebudete muset bát špatně odvedené práce nebo montáže. Výsledný vzhled Vaší koupelny bude dokonalý. 
 

Tip! Doporučujeme, aby se na celém procesu podíleli oba partneři (je-li koupelna pro pár), nebo byli s průběhem  
plánu dobře obeznámeni. Předejdete tím nepříjemnostem někdy i na mnoho let…   :)

5 KROKŮ K NOVÉ KOUPELNĚ |





7

Grafický návrh zpracovávají vyškolení grafici přímo na našich prodejnách. Naši grafici jsou tak se zákazníkem 
v přímém kontaktu od počátku až do realizace celé zakázky. Násloucháme Vašim přáním.

Výběr materiálů, samotnou vizualizaci, objednání i nákup zboží budete řešit se stejným pracovníkem.
Po celou dobu zakázky se Vám tak bude věnovat jeden pracovník s detailní znalostí Vaší vysněné koupelny.

Podklady pro zpracování grafického návrhu: 

* půdorys koupelny, a to buď standardní stavební plán nebo ruční náčrtek, kde budou okótované stěny, dveře,     
 okna (šířka, výška a výška parapetu), přizdívky, niky apod.

* u oken, dveří, nik apod. nezapomeňte na uvedení jejich vzdálenosti od nejbližšího rohu

* výšku místnosti, v případě podkroví detailní řez místnosti

* okótované rozvody a odpady, pokud už jsou vyvedeny

Pokud cokoliv z výše uvedeného nemáte, nebojte se, poradíme si, jen to proces návrhu zjednoduší.
 

 
Doporučujeme zpracování návrhu co nejdříve v průběhu hrubé stavby, naši grafici Vám mohou nabídnout 
díky dlouholetým zkušenostem zajímavá řešení Vaší koupelny, která by v pozdější fázi staby dle standardního  
projektu již nemusela být možná.

Nejprve vyberete buď sami, nebo společně s naším grafikem obklad a dlažbu do koupelny, vhodnou sanitu 
a zařizovací předměty. Grafický návrh slouží k náhledu prostoru, uspořádání a ergonomie Vaší koupelny  
a k potvrzení či upřesnění Vaší volby. Vizualizace není vhodná pro samotný výběr obkladu, ten doporučujeme vybrat 
z vystavených vzorků na našich prodejnách, jen tak můžete reálně posoudit barvu, strukturu a povrch materiálu.

Návrh zpracujeme zcela přesně dle Vašeho zadání, nebo po společné konzultaci. Samozřejmě můžete také 
nechat celý návrh na našem grafikovi. První pracovní náhled zašleme na Váš email do 5 pracovních dnů, změny 
či finální nabídku včetně obrázků ve foto kvalitě zašleme v obvykle shodném časovém termínu po Vaší reakci.
 

Co návrh obsahuje |

Jeden grafický návrh obsahuje vizualizaci jedné koupelny a samostatného WC z vybraného typu  
obkladů a dlažeb. Součástí návrhu jsou standardně 1-2 dílčí změny, další jsou možné po dohodě s grafikem. 

Součástí grafického návrhu je cenová nabídka, 3-5 pohledů dle velikosti koupelny ve foto kvalitě, na vyžádání 
okótovaný půdorys, vše zaslané na Váš email, ev. připraveno v tištěné podobě.
 
Vratná záloha na jeden grafický návrh je 990,- Kč vč. DPH.
Při odebrání zboží dle grafického návrhu osobně nebo přes stavební firmu v minimální hodnotě 20 000,- Kč vč. DPH 
bude vrácena záloha v plné výši. Nevztahuje se na nákup přes eshop nebo jinou obchodní firmu.

GRAFICKÉ NÁVRHY |



8

Marek Skála, návrhář Plzeň
marek.skala@senesi.cz, mobil: 725 940 404

Marek	pochází	z	Plzně	a	mimo	práci	ho	můžete	nejčastěji	potkat	na	
kole,	lyžích	či	na	fotbale.	Sedm	let	navrhoval	koupelny,	a	protože	se	
rád	 učí	 novým	 věcem,	 vyzkoušel	 si	 i	 kuchyně	 a	 dnes	 je	 „kreslí“	 již	
pátým	rokem.	
Na	 práci	 v	 Senesi	 ho	 baví	 hlavně	 pestrost	 a	 absence	 stereotypu.	 
A	to	nejen	v	oblastech	dekorů,	barev	a	dispozic	koupelen	a	kuchyní.
„Setkáváme	 se	 s	mnoha	 zákazníky,	 pro	 které	 je	 nová	 koupelna	 či	 
kuchyně	 vlastně	 splněným	 snem.	 Je	 skvělé	 jim	 v	 plnění	 snů	 
pomáhat.“

Lukáš Selner, návrhář Č. Budějovice
lukas.selner@senesi.cz, mobil: 602 248 443

Lukáš	 je	 naším	 kolegou	 od	 roku	 2010.	 Baví	 ho	 kreativní	 činnost	 
-	 práce,	 při	 které	 se	 načrtnutý	 půdorys	 místností	 na	 kusu	 papíru, 
vizualizovaný	 skrze	 grafické	 náhledy	 na	 PC	 a	 doplněný	 o	 výběr 
konkrétního	 doporučeného	 vybavení,	 promění	 v	 denně	 využívanou 
a	komfortní	součást	domácnosti	každé	rodiny.
Poradí	si	se	všemi	 typy	koupelen	 -	od	velmi	malých,	přes	klasické, 
středně	velké	až	po	luxusní	varianty.	Zaměřuje	se	také	na	výjimečné	 
požadavky	zákazníků,	 třeba	v	oblasti	velkých	formátů	o	 rozměrech 
až	3,2	x	1,6	m,	které	jej	zaujaly	na	veletrhu	Cersaie	v	Itálii.
Ve	volném	čase	se	věnuje	 rodině,	mezi	 jeho	zájmy	patří	cestování,	
fotbal, in-line a cyklistika. Ideálním spojením je jízda do práce na kole.

Jana Petráčková, návrhářka Praha
jana.petrackova@senesi.cz, mobil: 724 785 405

Jana	 působí	 jako	 návrhářka	 koupelen	 v	 oboru	 11	 let.	 Nejvíce	 
oblíbený	 má	 ze	 sortimentu	 střední	 cenový	 segment,	 kde	 pro	 
zákazníka	může	najít	příhodný	produkt	za	dobrou	cenu.	Ráda	dělá 
z	obyčejných	věcí	neobyčejné.	Bere	jako	výzvu	vytvořit	ze	standardní 
panelákové	 koupelny	 zajímavý	 neotřelý	 prostor.	 Ráda	 kombinuje	 
zdánlivě	nekombinovatelné.
Ke	 každému	 zákazníkovi	 se	 snaží	 přistupovat	 individuálně	 a	 řešit	
jeho	přání	a	potřeby	tak,	aby	byl	s	finálním	projektem	spokojený.
Ve	volném	čase	ráda	chalupaří.	Také	tráví	ráda	čas	s	rodinou,	vnou-
čaty,	psem,	kocourem	nebo	s	dobrou	knížkou.

Jindřich Havel, návrhář Č. Budějovice
jindrich.havel@senesi.cz, mobil: 725 782 205

Jindra	je	rodilý	Jihočech	a	v	naší	společnosti	začíná	již	druhou	deká-
du.	Práce	s	lidmi	jej	vždy	bavila,	stejně	jako	grafika	a	obchod.	Zakládá	 
si	 na	 dobrých	 vztazích	 i	 komunikaci	 a	 snaží	 se	 zákazníkům	 vyjít	 
maximálně	 vstříc.	 Proto	 se	 na	 něj	 obrací	 široký	 okruh	 známých	 
i	 z	developerského	segmentu.	V	barevných	 tónech	obkladů,	se	mu	
líbí	hnědá	a	šedá	v	kombinaci	s	bílou	či	krémovou.	Ale	ani	barevné	
styly	 samozřejmě	 zákazníkům	 nevymlouvá.	 „Volba	 barev	 je	 věc	 
individuálního	vkusu	a	já	se	ho	snažím	pouze	doladit.“
Ve	volných	chvílích	se	věnuje	rodině,	rád	sportuje	a	také	trénuje	starší	
dorost fotbalu na krajské úrovni.

NAŠI NÁVRHÁŘI KOUPELEN |



9

Barbora Veselá, návrhářka Č. Budějovice
barbora.vesela@senesi.cz, mobil: 723 439 906

Barbora	pochází	z	Českých	Budějovic	a	do	Senesi	nastoupila	hned	
po	 dokončení	 studií.	 Vystudovala	 ekonomii	 a	 začínala	 u	 nás	 jako	 
odborný	 poradce.	 Až	 po	 třech	 letech	 praxe	 na	 prodejně	 se	 stala	
samostatným	návrhářem	koupelen	 -	grafičkou.	Jak	sama	říká,	vše,	 
co	 o	 koupelnách	 ví,	 se	 dozvěděla	 u	 nás	 ve	 firmě.	 Práce	 návrháře	 
grafika	 jí	 baví	 především	 pro	 svou	 rozmanitost.	 Široký	 sortiment	 
a	 stále	 nové	 trendy	 ji	 neustále	 inspirují.	 Dává	 přednost	 nadčaso-
vému	designu,	 přírodním	materiálům	a	nejraději	má	 tzv.	 současné	 
„stylovky“.	 Zvládá	 však	 jakoukoliv	 koupelnu.	 Se	 svým	 pozitivním	 
přístupem	a	neustálým	úsměvem	na	tváři	uklidní	i	ty	zákazníky,	kteří	
mají jinak z návrhu obavy. Má ráda cestování, turistiku a tanec.

Petr Machovec, návrhář Praha
petr.machovec@senesi.cz, mobil: 725 720 812

Petr	pochází	z	Plzeňského	kraje.	Vystudoval	Střední	stavební	školu	 
a	v	oboru	koupelen	se	pohybuje	od	roku	2015.	„Co	se	týče	vizualizací, 
nebráním	 se	 žádnému	 stylu,	 který	 si	 zákazník	 představuje,	 přeje	 
a	vyžaduje.	Osobně	upřednostňuji	 spíše	minimalistický,	 nadčasový	
design,	což	odpovídá	v	obkladech	a	dlažbách	současným	trendům	
směřujícím	do	imitací	betonu	a	kamene.	U	zařizovacích	předmětů	rád	
zákazníkům	 doporučuji	 osvědčené	 značkové	 produkty	 s	 příznivým	 
poměrem	výkon	/	cena.“
Pokud	 není	 Petr	 mezi	 koupelnami	 zákazníků,	 tráví	 většinu	 času	 
v	lese,		neboť	se	již	odmala	věnuje	rodinné	tradici	-	myslivosti.	Mezi	
jeho	další	záliby	patří	jízda	na	kole,	plavání	a	běh.

Martin Stuchl, návrhář Plzeň
martin.stuchl@senesi.cz, mobil: 724 665 634

Martin	 pochází	 z	 Plzně.	 Vystudoval	 Střední	 průmyslovou	 školu	
stavební	a	od	 roku	2009	 je	součástí	našeho	 týmu.	Začínal	nejprve	
jako	 odborný	 poradce,	 kde	 se	 dokonale	 seznámil	 se	 sortimentem	 
a	potřebami	zákazníků.	
Rád	kreslí	členitější	nebo	podkrovní	koupelny,	ale	i	malé	panelákové, 
které	jak	říká	„do	naší	práce	prostě	patří“.
Ve	volném	čase	se	věnuje	přítelkyni,	pejskovi,	házené	a	práci	s	dětmi	
(dětské	tábory,	trénování	házené),	v	zimě	pak	lyžování.

Radek Březina, návrhář Plzeň
radek.brezina@senesi.cz, mobil: 776 833 743

Radek	pochází	z	Plzně	a	v	oboru	koupelen	se	pohybuje	14	let.	Jeho	
práce	mu	 je	koníčkem.	Se	zákazníkem	rád	 jedná	na	rovinu	a	nazý-
vá	věci	pravými	jmény.	Svou	devizu	vidí	ve	schopnosti	řešit	zakázky	 
a	požadavky	zákazníků	do	nejmenších	technických	detailů.
Nemá	 rád	 překombinované	 koupelny,	 rád	 maluje	 čisté,	 moderní.	 
Ale	 ani	 klasice	 se	 v	 případě	 přání	 zákazníka	 nebrání.	 Preferuje	 
praktičnost	a	užitné	vlastnosti	výrobku	ruku	v	ruce	s	designem.
Radek	je	přátelský	a	komunikativní,	volný	čas	tráví	s	rodinou	nebo	se	
baví	s	přáteli.	Rád	poslouchá	hudbu	napříč	žánry.

NAŠI NÁVRHÁŘI KOUPELEN |



10

NAŠI NÁVRHÁŘI KOUPELEN |

Tomáš Křeček, návrhář Č. Budějovice
tomas.krecek@senesi.cz, mobil: 602 554 522

Tomáš	 pochází	 z	 Českých	 Budějovic	 a	 je	 v	 Senesi	 týmu	 poměr-
ně	nový.	Po	14ti	 letech	ve	stejném	oboru	k	nám	nastoupil	 v	srpnu	
2017.	 Součástí	 jeho	 práce	 je	 komplexní	 péče	 o	 klienty	 -	 pomáhá	 
s	 výběrem	a	 dispozičním	 řešením	 zařizovacích	 předmětů,	 obkladů 
a	 dlažeb.	 Také	 zpracovává	 grafické	 návrhy	 a	 cenové	 kalkulace.	 
Zabývá	 se	 bytovými	 jednotkami,	 rodinnými	 domy	 i	 zázemím 
nejrůznějších	 bytových	 prostor,	 jako	 jsou	 ordinace	 lékařů,	 
výrobní	provozy	nebo	provozovny.	Ve	svém	volném	čase	se	zajímá 
o	 fotografování,	 literaturu	a	hraje	squash.	Také	se	věnuje	dceři,	 se	
kterou	podniká	nejrůznější	výlety	po	okolí	Šumavy.

Michal Prágr, návrhář Č. Budějovice
michal.pragr@senesi.cz, mobil: 734 761 552

Michal	pochází	z	Českých	Budějovic	a	do	Senesi	nastoupil	jako	grafik 
koupelen	 před	 více	 než	 rokem.	 „Jsem	 rád,	 že	 u	 této	 práce	 mohu	
využít	 víceletých	 zkušeností	 z	 projektování	 staveb	 nebo	 navrhová-
ní	 kuchyní.“	 Součástí	 jeho	 práce	 je	 komplexní	 péče	 o	 klienta,	 kdy	 
pomáhá	s	dispozičním	 řešením	a	 výběrem	obkladů	a	 zařizovacích	
předmětů,	 klientovi	 poté	 zasílá	 hotový	 grafický	 návrh	 i	 s	 kalkulací.	
Baví ho navrhovat jak moderní, tak klasické i rustikální styly koupelen.  
Ve	svém	volném	čase	se	věnuje	rodině	a	sportu,	aktivně	hraje	fotbal	
a volejbal.

Zdeněk Slanec, návrhář Plzeň
zdenek.slanec@senesi.cz, mobil: 724 665 675

Zdeněk	je	Plzeňák	a	v	oboru	koupelen	se	pohybuje	od	roku	2007,	má	
tedy	za	sebou	první	dekádu.	K	tomuto	oboru	se	dostal	vlastně	úplně	
náhodou	a	zpětně	svého	rozhodnutí	věnovat	se	koupelnám	rozhodně	
nelituje a práce se zákazníky ho velmi baví. 
Rád	 zpracovává	 zakázky	 maloobchodních	 zákazníků.	 Baví	 ho	 ale	
také	 řešit	v	 rámci	developerských	projektů	v	Plzni	klientské	změny	
zákazníků,	 kteří	 si	 zařizují	 v	 novém	 bytě	 či	 domě	 svou	 vysněnou	 
koupelnu.	Mezi	jeho	koníčky	patří	rodina,	cestování,	příroda.	
Rekreačně	 se	 nebrání	 žádnému	 sportu,	 aktivně	 hraje	 hokej	 
a hokejbal.

Lucie Willanderová, návrhářka Praha
lucie.willanderova@senesi.cz, mobil: 730 562 478

Lucie	 pochází	 z	 Karlových	 Varů.	 V	 koupelnách	 se	 pohybuje	 přes	 
10	let	a	to	díky	rodinné	firmě	zabývající	se	prodejem	koupelen,	kde	
se	 postupně	 vypracovala	 na	 pozici	 grafik	 -	 navrhování	 koupelen	 
a	s	těmito	zkušenostmi	obohatila	i	tým	Senesi.	Při	navrhování	koupe-
len	a	výběru	materiálů	se	nebrání	žádným	stylům	a	rozměrům.

Do	 Prahy	 přijela	 za	 	 poznáním	 a	 seberealizací	 jak	 v	 pracovním	 
tak	 i	 osobním	 životě.	 Ve	 svém	 volnu	 se	 věnuje	 rodině	 a	 přátelům,	 
cestování	a	také	ráda	navštěvuje	hudební	festivaly.



Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz12

Vedoucí developerských projektů: Ing. Jan Větrovec, jan.vetrovec@senesi.cz, 602 109 653

Partner developerů |
SENESI je dlouhodobým a zkušeným partnerem pro developery a stavební firmy. Podílíme se na realizaci projektů  
v rezidenčním, obchodním i průmyslovém segmentu. Od menších novostaveb po objekty s několika stovkami 
bytových jednotek.
 

Součástí naší péče o Váš projekt je:
 
Nabídka širokého sortimentu koupelen, obkladů, dlažeb, sanitárního vybavení, stavební chemie, kuchyní  
a spotřebičů od ekonomických po prémiové.

Zpracování brožury pro developera, s definicí jednotlivých standardů a jejich podrobným představením.  
Kompletní odborný servis pro klienty projektu při výběru koupelen a kuchyní. 

Prezentaci vybraných standardů na vzorkovnách SENESI se vstřícnou otevírací dobou (včetně sobot a nedělí) 
a s bezproblémovým parkováním.

Klientské výběry nadstandardních materiálů s individuální odbornou obsluhou, jehož výsledkem je klientem odsou-
hlasený soupis vybraných materiálů včetně 3D vizualizace a půdorysů.

Zajištění dodávek vybraného materiálu na stavbu.

BD Luční jez |
České Budějovice

BD Dlouhá louka |
České Budějovice

Rezidence Žitná | 
Plzeň

Balbínova 27 |
Praha (foto vpravo)

Z našich referencí:

DEVELOP |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 13

Inspirace i obchod |

Společnost SENESI respektuje tradice, ale 
jde s dobou. A to nejen v sortimentu, ale také  
ve službách. Jednou z nich je i kvalitní, dnes  
už nepostradatelný, internetový obchod. Nový 
e-shop společnosti SENESI je prostředí plné  
inspirace. Je rozdělený na zóny, podle nichž se 
rychle dostanete přesně tam, kam potřebujete. 
Naše nové webové stránky jsou přehledné  
a velmi dobře prozákaznicky řešené. Najdete tam 
nepřeberné množství konceptů a návrhů, jak si 
svou novou koupelnu nebo kuchyni zařídit. 
Pokud se vám nechce nebo se z jakéhokoli  
důvodu nemůžete dostavit na prodejnu osobně, 
nezoufejte! Na našich stránkách si z pohodlí  
domova snadno projdete naši kompletní nabídku 
a ještě se dozvíte zajímavé tipy, rady a nápady. 

Našim maloobchodním zákazníkům nabízíme rovněž vlastní dopravu vybrané koupelny či jejích částí. 
Vlastní personál a vozový park je zárukou šetrného zacházení s vybranými produkty.

Doprava zdarma nad 20.000 Kč *)

Součástí nabízené dopravy je složení a předání zboží u prvních zamykatelných dveří, popř. na hranici pozemku 
rodinného domu. Podrobnější informace k nabídce obdržíte na každé prodejně.

*) Platí pro nákup na kterékoliv prodejně SENESI, v maloobchodních cenách.

WEBOVÁ PREZENTACE WWW.SENESI.CZ |

DOPRAVA |



www.senesi.cz14

RS007R1 1
ruční	sprcha	1	jet
7 cm

69,- Kč

RS010R1 5
ruční	sprcha	1	jet
10 cm

179,- Kč

SK610 3
sprchový	set	1jet	
60 cm

249,- Kč

NSK869 3
sprchový	set	3jet
69 cm

599,- Kč

SK060 5
sprchový	set	5jet	
60 cm

799,- Kč

SL680 5
sprchový	masážní	
panel s baterií, hliník

6.490,- Kč

RS010R5 5
ruční	sprcha	5	jet
10 cm

239,- Kč

RS009R3 5
ruční	sprcha	3	jet
9 cm 

299,- Kč

SH150B 3
sprchová hadice 150 cm
plastová bílá/chrom 

89,- Kč

SH150C 3
sprchová hadice 150 cm
plastová	černá/chrom	

89,- Kč

SH150SC 5
sprchová hadice 150 cm
plastová	černá/chrom	

109,- Kč

SH150E 5
sprchová hadice 150 cm
kovová, 2-zámková

149,- Kč

RS053H1 5
ruční	sprcha	1	jet

199,- Kč

RS094H1 5
ruční	sprcha	1jet

199,- Kč

Vyberte	si	skvělé	produkty	za	mimořádné ceny!
Ať	už	 je	Váš	 rozpočet	 jakkýkoliv,	u	nás	si	vždy	vyberete	a	na	naše	25ti	 leté	zkušenosti	v	oboru	se	můžete	
spolehnout.	Vybíráme	produkty,	které	splňují	přísné	standardy,	ale	zároveň	jsou	dostupné	pro	širokou	skupinu	
zákazníků.	
Nejedná	se	o	žádnou	časově	omezenou	akci,	ale trvale nízké ceny. 
Pokud	váháte,	jaký	produkt	zvolit,	je	Vám	pro	konzultaci	ochotně	k	dispozici	náš	profesionální	tým	odborných	
prodejců.

Sprchový program |

AS071 6

baterie umyvadlová 
bez	výpusti
590,- Kč

Baterie I

AS075 6
baterie umyvadlová, 
s	výpusti

690,- Kč

AS135 6
baterie bidetová, 
s	výpusti

690,- Kč

AS161 6
baterie	umyv.	nástěnná,
rozteč	150	mm

890,- Kč

AS16110 6
baterie	umyv.	nástěnná,
rozteč	100	mm

890,- Kč

AS17210 6  
rozteč	100	mm,	baterie	vanová,	nástěnná,	
paneláková, bez sprch. setu

1.590,- Kč

AS022 6
rozteč	150	mm
baterie	vanová,	nástěnná

890,- Kč

AS02210 6
rozteč	100	mm
baterie	vanová,	nástěnná

890,- Kč

AS168 6
rozteč	150	mm
sprchová,	nástěnná,	

790,- Kč

AS16810 6
rozteč	100	mm
sprchová,	nástěnná,	

790,- Kč

AS187 6
baterie umyvadlová, 
raménko krátké

790,- Kč

AS182 6
baterie umyvadlová, 
raménko dlouhé

990,- Kč

6

VÝHODNÁ NABÍDKA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 15

vanička	čtvrtkruh	SMC	plastová 3  
SMC80R55, 80 x 80 cm, 2.490,- Kč
SMC90R55, 90 x 90 cm, 2.690,- Kč

vanička	čtverec	SMC	plastová 3
SMC80Q, 80 x 80 cm, 2.690,- Kč
SMC90Q, 90 x 90 cm, 2.890,- Kč

vanička	čtverec	plech	1,8	mm 3  
A8080, 80 x 80 cm,     959,- Kč
A9090, 90 x 90 cm, 1.390,- Kč

Vaničky |

sprchový	kout	čtvrtkruh	-	posuvný 2  
profi	l	chrom,	výplň	sklo	transparent	4	mm,	poloměr	R550
LINEAR80CRT, 80 x 80 cm, vstup 40 cm, 3.490,- Kč
LINEAR90CRT, 90 x 90 cm, vstup 54 cm, 3.490,- Kč

sprchový	kout	čtvrtkruh	-	posuvný 3  
profi	l	bílý,	výplň	sklo	grape	5	mm,	poloměr	R550
BASER80BG, 80 x 80 cm, vstup 40 cm, 4.990,- Kč
BASER90BG, 90 x 90 cm, vstup 54 cm, 4.990,- Kč

sprchový	kout	čtverec	-	posuvný 3  
profi	l	bílá,	výplň	sklo	grape	5	mm,	rohový	vstup
BASEQ80BG, 80 x 80 cm, vstup 40 cm, 4.990,- Kč
BASEQ90BG, 90 x 90 cm, vstup 54 cm, 4.990,- Kč

Sprchové kouty |

ZLAB70PLAIN 5  
žlab	plastový	+	nerez	rošt,	průtok	0,6	l/s
délka	roštu	70	cm,	2.790,- Kč

žlab	plastový	+	nerez	rošt,	průtok	0,5	l/s 6  
AZLAB9-65M,	délka	roštu	65	cm,	2.977,- Kč
AZLAB9-75M,	délka	roštu	75	cm,	3.167,- Kč

vanová	zástěna	trojdílná	skládací 3
profi	l	satin	/	bezpečnostní	sklo	transparent
VZ1400,	šířka	100	cm,	výška	140	cm
2.990,- Kč

IGR450970RW 3
výkon:	562	/	300W	(70	-	90	°C)	
dop.	el.	těleso,	rozměry:	45	x	97	cm
940,- Kč

N412RCR 4
výkon:	318W,	barva	chrom
rozměry:	45	x	120	cm
3.298,- Kč

Sprchové žlaby | Vanová zástěna | Radiátory |

vana	VIOLA			litý	akrylát 2  
VI1500,   150 x 70 cm,  objem 176 l,   2.090,- Kč
VI1600,   160 x 70 cm,  objem 188 l,   2.290,- Kč
VI1700,   170 x 70 cm,  objem 200 l,   2.490,- Kč

vana MELFI   plech 1,8 mm 3  
A150   150 x 70 cm,  objem 170 l,   1.990,- Kč
A160   160 x 70 cm,  objem 180 l,   1.990,- Kč
A170   170 x 70 cm,  objem 190 l,   1.990,- Kč

A501 5
57 CM
vanový	sifon	se	zátkou
258,- Kč

Vany |

VÝHODNÁ NABÍDKA |



www.senesi.cz16

VÝHODNÁ NABÍDKA | sanitární keramika / nábytek

9661.1,	nádrž	pro	zazdění
9661.6.000, ovládací	tlačítko 
 plastové bílé
2031.9,	WC	závěsné
WS3556, WC sedátko

KMPLJIKA 2

9661.2,	nádrž	do	sádrokartonu
9661.6.000, ovládací	tlačítko 
 plastové bílé
2031.9, WC	závěsné
WS3556, WC sedátko

KMPLJIKAS 3

akční	komplet

3.490,- Kč 
akční	komplet

4.190,- Kč 

umyvadlo 5
otvor	pro	baterii	uprostřed	
W414401, 50 x 40 x 16 cm, 669,- Kč
W414501, 55 x 46 x 16 cm, 699,- Kč
W414701, 60 x 47 x 16 cm, 709,- Kč

umyvadlo 5   
otvor	pro	baterii	uprostřed	
NE10390, 50 x 40 x 19,5 cm, 680,- Kč
NE10391, 55 x 44 x 20,5 cm, 709,- Kč
NE10392, 60 x 47 x 20,5 cm, 720,- Kč

WC kombi 4
zadní odpad, Dualflush
W914601 
36,5 x 63 x 78 cm
1.990,- Kč

WC kombi 4
spodní odpad, Dualflush
W914701 
36,5 x 63 x 78 cm
1.990,- Kč

WC kombi 5
vč.	sedátka,	zadní	odpad
NE61393 
36 x 64,9 x 77,5 cm
2.399,- Kč 

WC kombi 5
vč.	sedátka,	spodní	odpad
NE61395 
36 x 64,9 x 77,5 cm
2.399,- Kč

umývátko 5   
otvor	pro	baterii	uprostřed	
NE15393, 40 x 32 cm, 669,- Kč

kryt sifonu pro umyvadlo 5    
NE19391, 599,- Kč

umyvadlová mísa 1
WB4242VN
Ø 42 / 15 cm
1.150,- Kč

WC	závěsné 2
2031.9, 899,- Kč

WC sedátko thermoplast 4
k	závěsnému	i	kombi	WC
WS3556, 119,- Kč

kryt sifonu 5    
pro umyvadlo
W310101
549,- Kč

umyvadlová mísa  1
WB4034VN 

40 x 34 / 14,5 cm
1.290,- Kč

WC	závěsné 5
W704501
35,5 x 55,5 x 36 cm
1.159,- Kč 

WC sedátko 5
W302801
298,- Kč

WC	závěsné 5
NE23570
35,5 x 53 x 36 cm
1.300,- Kč

WC sedátko 5
NE91390
399,- Kč

AQUA60B 3
skříňka	s	umyvadlem
bílá, 2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

PETIT40B 0
skříňka	s	umývátkem
bílá,	dvířka	L/P
40 x 23 cm
2.097,- Kč

REKORD60B 3
skříňka	s	umyvadlem	
60 cm, bílá
1	dvířka	L/P
51,5 x 59,1 x 41,2
3.490,- Kč

zrcadlo	s	osvětlením 3
a	poličkou
REKORDZ38B 
38,3 x 60,5 x 12,5
1.584,- Kč

REKORDZ44B 
44,3 x 60,5 x 12,5
1.743,- Kč

AQUA60DB 3
skříňka	s	umyvadlem
dub, 2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

REKORD60W 3
skříňka	s	umyvadlem	
60 cm, wenge 
1	dvířka	L/P
51,5 x 59,1 x 41,2
3.490,- Kč

PETIT40TR 0
skříňka	s	umývátkem	
třešeň,	dvířka	L/P
40 x 23 cm
2.101,- Kč

Nábytek |

Do vyprodání zásob.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 17

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby

OXOR60GR 5
59,6 x 59,6 
dlažba	gris	matná

499,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

OXOR60AC 5
59,6 x 59,6 
dlažba	acero	matná

499,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

OXOR60BE 5  
59,6 x 59,6 
dlažba	beige	matná

499,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 4 PEI 3 PEI 4

Oxo 499,-	Kč

CON3060BE 3
30 x 60
dlažba	beige	matná

369,- Kč/m2
1,08 m2 / bal.

PEI 5

CON3060MK 3
30 x 60
dlažba	moka	matná

369,- Kč/m2
1,08 m2 / bal.

PEI 5

CON3060GR 3
30 x 60
dlažba	gris	matná

369,- Kč/m2
1,08 m2 / bal.

PEI 5

CON3060GP 3
30 x 60
dlažba	graphit	matná

369,- Kč/m2
1,08 m2 / bal.

PEI 5

Série Concrete je dostupná také ve formátu 60 x 60, viz strana 384. 

Concrete 369,-	Kč

Fresh 269,-	Kč

FRESH33NR 3  
33 x 33
dlažba	naranja	lesklá

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

PEI 3

FRESH33VE 3  
33 x 33
dlažba	verde	lesklá

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

PEI 3

FRESH33RO 3  
33 x 33
dlažba	rojo	lesklá

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

PEI 3

FRESH33NG 3
33 x 33
dlažba	negro	lesklá

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

PEI 3

FRESH2540VE 3
25 x 40
obklad	verde	lesklý

299,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FRESH2540RO 3
25 x 40
obklad	rojo	lesklý

299,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FRESH2540NG 3
25 x 40
obklad	negro	lesklý

299,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FRESH2540NR 3
25 x 40
obklad	naranja	lesklý

299,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

LFRESH540FA 3
5 x 40
listela fantasy lesklá

99,- Kč/ks 

FRESH2540BL 3
25 x 40
obklad	blanco	lesklý	

269,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

DFRESH2540FA 3
25 x 40
dekor	fantasy	lesklý	

349,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.



www.senesi.cz18

Nora 199,-	Kč

SLEVA až 80 %

NORA2533GB 3
25 x 33
obklad	šedobéžový	matný

199,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FOX33LG 5
33,3 x 33,3
dlažba	light	grey	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

FOX33G 5
33,3 x 33,3
dlažba	grey	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

FOX33BL 5
33,3 x 33,3
dlažba	black	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

FOX33I 5
33,3 x 33,3
dlažba	ivory	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

NORA2533H 3
25 x 33
obklad	hnědý	matný

199,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FOX33BR 5
33,3 x 33,3
dlažba	brown	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

NORA2533G 3
25 x 33
obklad	šedý	matný

199,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

FOX33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná

249,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

LNORA5G 3  
5 x 25
listela	šedá	matná

49,- Kč/ks  

LNORA5H 3  
5 x 25
listela	hnědá	matná

49,- Kč/ks  
PEI 4 PEI 4

Sandra 149,-	Kč

SANDRA2025S 3
20 x 25
obklad	šedý	lesklý

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

SANDRA2025SS 3
20 x 25
obklad	sv.	šedý	lesklý

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

SANDRA2025M 3
20 x 25
obklad	modrý	lesklý

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

SANDRA2025SM 3
20 x 25
obklad	sv.	modrý	lesk.

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

SANDRA2025B 3
20 x 25
obklad	béžový	lesklý

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

SANDRA2025SB 3
20 x 25
obklad	sv.	béžový	lesk.

149,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

LSANDRA5S 3  
5 x 20 
listela	reliéfní	šedá

29,- Kč/ks

LSANDRA5B 3  
5 x 20 
listela	reliéfní	béžová

29,- Kč/ks

LSANDRA5M 3  
5 x 20
listela reliéfní modrá

29,- Kč/ks

LSANDRA6S 3  
6 x 20 
listela	šedá

29,- Kč/ks

LSANDRA6B 3  
6 x 20 
listela	béžová

29,- Kč/ks

LSANDRA6M 3  
6 x 20
listela modrá

29,- Kč/ks

SANDRA30S 3
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná

249,- Kč/m2
1 m2 / bal.

SANDRA30B 3
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	matná

249,- Kč/m2
1 m2 / bal.

SANDRA30M 3
29,8 x 29,8
dlažba	modrá	matná

249,- Kč/m2
1 m2 / bal.

PEI 4PEI 4 PEI 4

Vyberte	si	skvělé	produkty	za	mimořádné ceny!
Outletový	prodej	naleznete	rovněž	na	našich	pobočkách.	Do	výprodeje	zařazujeme	doprodeje	
sérií,	zboží	vystavené	na	vzorkovnách	či	produkty	s	nevýznamnou	kosmetickou	vadou.

SENESI České Budějovice - Strakonická 2646   |   SENESI Plzeň - Studentská 52

PEI 4PEI 5 PEI 4PEI 5

AMA33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná

299,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

DAMA2540CR 5
25 x 40
dekor	cream	matný

299,- Kč/ks

AMA2540CR 5
25 x 40
obklad	cream	matný

299,- Kč/m2
1,2 m2 / bal.

AMA2540BE 5
25 x 40
obklad	beige	matný

299,- Kč/m2
1,2 m2 / bal.

LAMA325CR 5  
3 x 25
listela cream matná

149,- Kč/ks

LAMA625CR 5  
6 x 25
listela cream matná

199,- Kč/ks

PEI 4Amaro 299,-	Kč

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 19

Margareta 199,-	Kč Atlas 129,-	Kč

MARGARRE 5
19,8 x 24,8
obklad	červený	lesklý

249,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.   

DMARGARMIX 5
19,8 x 24,8
dekor	mix	barev	lesklý

79,- Kč/ks   

LMARGAR5MIX 5
4,4 x 19,8
listela mix barev lesklá

59,- Kč/ks 

LMARGAR1RE 5
1 x 20
bombato	červené	lesklé

29,- Kč/ks 

MARGAR33W 5
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná

369,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.  

PEI 4

MARGAR33R 5
33,3 x 33,3
dlažba	červená	matná

369,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.   

PEI 3

MARGARWH 5
19,8 x 24,8
obklad	bílý	lesklý

199,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.

ATLAS2025B 2
19,8 x 24,8
obklad	béžový	lesklý

129,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.   

ATLAS2533B 2
25 x 33
obklad	béžový	lesklý

169,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.   

ATLAS2025S 2
19,8 x 24,8
obklad	šedý	lesklý

129,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.   

ATLAS2533S 2
25 x 33
obklad	šedý	lesklý

169,- Kč/m2
1,5 m2 / bal.   

ARES31BO 2
31,6 x 31,6
dlažba	barro	matná

249,- Kč/m2
1,6 m2 / bal.

PEI 3

ARES31PJ 2  
31,6 x 31,6
dlažba	paja	matná

249,- Kč/m2
1,6 m2 / bal.

PEI 4

ARES31T 2  
31,6 x 31,6
dlažba	taupe	matná

249,- Kč/m2
1,6 m2 / bal.

PEI 4

ARES31C 2  
31,6 x 31,6
dlažba	ceniza	matná

249,- Kč/m2
1,6 m2 / bal.

PEI 4 Výprodej zbytků 
obkladů a dlažeb 
probíhá trvale na 
většině prodejen 

SENESI

od 49,- Kč/m2

Ares 249,-	Kč

JAMAICA33AT 2   
33,3 x 33,3
dlažba	antracitová	matná

189,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

PEI 4

JAMAICA33OR 2   
33,3 x 33,3
dlažba	oranžová	matná

189,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

PEI 4

JAMAICA33H 2   
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná

189,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

PEI 4

JAMAICA33GR 2   
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná

189,- Kč/m2
1,33 m2 / bal.

PEI 4

Stálá nabídka 
obkladů a dlažeb 

ve II. jakosti
Matné,	lesklé,	různé	
rozměry	-	ideální	

do	prádelen,	běžných	
sociálních	zařízení...

Aktuální nabídku 
naleznete 

na prodejnách 
SENESI.

Jamaica 189,-	Kč

BET33AC 3  
33 x 33
dlažba	acero	matná

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

BET33CU 3   
33 x 33
dlažba	cuero	matná

349,- Kč/m2
1,55 m2 / bal.

PEI 3 PEI 3

BUXI2260BE 5
22,5 x 60
dlažba	beige	matná

399,- Kč/m2
1,48 m2 / bal.

BUXI2260AL 5
22,5 x 60
dlažba	almond	matná

399,- Kč/m2
1,48 m2 / bal.

PEI 4

PEI 3

Beton 349,-	Kč Buxi 399,-	Kč

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby



www.senesi.cz20

PRATO2540BL 3
25 x 40
obklad	blanco	lesklý

299,- Kč/m2
1,7 m2 / bal.

PRATO2540A 3
25 x 40
obklad	arena	lesklý

299,- Kč/m2 
1,7 m2 / bal.

PRATO2540M 3
25 x 40
obklad	marrón	lesklý

299,- Kč/m2
1,7 m2 / bal.

PRATO2540GF 3
25 x 40
obklad	grafi	to	lesklý

299,- Kč/m2
1,7 m2 / bal.

LPRATO640GF 3
6 x 40
listela	ontario	grafi	to

159,- Kč/ks 

LPRATO640BL 3
6 x 40
listela ontario blanco

159,- Kč/ks 

PRATO45M 3
45 x 45
dlažba	marrón	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

PRATO45A 3
45 x 45
dlažba	arena	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 4

PRATO45BL 3
45 x 45
dlažba	blanco	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 4

Prato 299,-	Kč

Miel 299,-	Kč

MIEL45RO, MIEL45HA 5  
45 x 45 
dlažba	roble,	haya	matná

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

MIEL45M 5  
45 x 45 
dlažba	miel	matná

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3PEI 3

PEI 3

MITO60A 3   
60,8 x 60,8
dlažba	arena	matná

399,- Kč/m2
1,48 m2 / bal.

MITO60P 3   
60,8 x 60,8
dlažba	perla	matná

399,- Kč/m2
1,48 m2 / bal.

MITO60M 3   
60,8 x 60,8
dlažba	marengo	matná

399,- Kč/m2
1,48 m2 / bal.

Mito 399,-	Kč
PEI 4 PEI 4 PEI 3

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby

Cobblewood 349,-	Kč

ROJ84591, ROJ84592 3
34 x 34
dlažba	beige,	grey	matná

349,- Kč/m2

1,27 m2 / bal. 

PEI 4

PEI 4



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 21

Pinto 349,-	Kč

DANTE45BE 5
45 x 45 
dlažba	beige	matná

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTE45GR 5
45 x 45 
dlažba	gris	matná

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTE45BB 5
45 x 45 
dlažba	beige	matná

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTEL45MA 5
45 x 45 
dlažba	marengo	lesklá

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTEL45MR 5
45 x 45 
dlažba	marron	lesklá

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTEL45GR 5
45 x 45 
dlažba	gris	lesklá

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

DANTEL45BE 5
45 x 45 
dlažba	beige	lesklá

299,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 3

ELIS45M 3
45 x 45
dlažba	marengo	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

ELIS45T 3
45 x 45
dlažba	taupe	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

ELIS45C 3
45 x 45
dlažba	ceniza	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

ELIS45BL 3
45 x 45
dlažba	blanco	matná

349,- Kč/m2
1,42 m2 / bal.

PEI 4 PEI 4 PEI 3PEI 3

Dante 299,-	Kč

Elis 349,-	Kč

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby

PINTO2060HA 3
20 x 60 
dlažba	happy	matná
349,- Kč/m2

1,08 m2 / bal.

PEI 4

dlažba	happy	matná



www.senesi.cz22

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby

Campo 399,-	Kč

CAMPO60TR 3
60,8 x 60,8 
dlažba	tortora	matná

399,- Kč/m2 
1,48 m2 / bal. 

PEI 4

CAMPO60SA 3
60,8 x 60,8 
dlažba	sand	matná

399,- Kč/m2 
1,48 m2 / bal. 

PEI 4

CAMPO60P 3
60,8 x 60,8 
dlažba	perla	matná

399,- Kč/m2 
1,48 m2 / bal. 

PEI 4

CAMPO60GR 3
60,8 x 60,8 
dlažba	gris	matná

399,- Kč/m2  
1,48 m2 / bal. 

PEI 4

Sandwood 369,-	Kč
PEI 4

SANDW1860CR  5  
18,5 x 60
dlažba	creme	matná

369,- Kč/m2  

1 m2 / bal. 

PEI 3

SANDR1860DBR  5  
18,5 x 60
dlažba	dark	brown	matná

369,- Kč/m2 

1 m2 / bal. 

PEI 3

SANDW1860BE  5  
18,5 x 60
dlažba	beige	matná

369,- Kč/m2 

1 m2 / bal. 

PEI 3

SANDR1860WG  5  
18,5 x 60
dlažba	wenge	matná

369,- Kč/m2 

1 m2 / bal. 

PEI 3

SANDW1860BR  5  
18,5 x 60
dlažba	brown	matná

369,- Kč/m2 

1 m2 / bal. 

Petra / Livorno 399,-	Kč
PEI 4

PETRA60AL  3  
59,6 x 59,6
dlažba	almond	lesklá

399,- Kč/m2 

1,42 m2 / bal. 

PEI 4

PETRA60BE  3  
59,6 x 59,6
dlažba	beige	lesklá

399,- Kč/m2 

1,42 m2 / bal. 

PEI 4

PETRA60GR  3  
59,6 x 59,6
dlažba	gris	lesklá

399,- Kč/m2 

1,42 m2 / bal. 

PEI 4

LIV60GR  3  
59,6 x 59,6
dlažba	livorno	lesklá

399,- Kč/m2 

1,42 m2 / bal. 



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 23

VÝHODNÁ NABÍDKA | obklady a dlažby / stavební chemie

ZK25 5
BALENÍ 25 KG
lepidlo na obklady 
a	dlažbu

119,- Kč

C1 T C2 T E

ZX25 5
BALENÍ 25 KG
zlepšené	lepidlo
na	obklady	a	dlažbu

249,- Kč

ZN25 5
BALENÍ 25 KG
samonivelační	
hmota

299,- Kč

CL2521BM 5
1 M
izolační	pás

29,- Kč

AKCEAKCE

+
ZDARMA

Kvalita pro profesionály

Akce platí do vydodání 
zásob montérek.

Jaro s Ceresitem
Při	nákupu	20	ks	lepidla Ceresit ZX dostanete 

praktické montérky Ceresit zdarma.

Gres / Zvíkov 149,-	Kč

ZVIKOV30B 2   
30 x 30
dlažba	sv.	béžová	mat.

149,- Kč/m2  
1,62 m2 / bal.

PEI 5

ZVIKOV30HB 2   
30 x 30
dlažba	hnědobéžová	mat.

149,- Kč/m2  

1,62 m2 / bal.

PEI 5

GRES30GR 2   
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná

149,- Kč/m2  
1,44 m2 / bal.

PEI 5

GRES30TGR 2   
29,8 x 29,8
dlažba	tm.	šedá	matná

149,- Kč/m2  

1,44 m2 / bal.

PEI 5

GRES30A 2   
29,8 x 29,8
dlažba	antracit	matná

149,- Kč/m2  

1,44 m2 / bal.

PEI 5

COV3060BE 30 x 60  2  
dlažba	beige	matná

299,- Kč/m2 

1,26 m2 / bal. 

PEI 4

COV3060MR 30 x 60  2  
dlažba	marrón	matná

299,- Kč/m2 

1,26 m2 / bal. 

PEI 4

COV3060GR 30 x 60  2  
dlažba	gris	matná

299,- Kč/m2 

1,26 m2 / bal. 

PEI 3

COV3060AT 30 x 60  2  
dlažba	antracita	matná

299,- Kč/m2 

1,26 m2 / bal. 

PEI 3

Coven 299,-	Kč



24

DIGITÁLNÍ TISK

jedná	 se	 o	 moderní	 technologii,	 která	 umožňuje	 přenést	 na	 hladký	 i	 reliéfní	 povrch	 ob-
kladů	 a	 dlažeb	 jakýkoliv	 dekor	 ve	 vysokém	 rozlišení.	 Výsledkem	 jsou	 velmi	 věrné	 kopie 
designů	přírodních	materiálů,	 jako	je	dřevo,	cement,	beton	či	přírodní	kámen	a	to	jak	svou 
barevností,	tak	strukturou	povrchu.	Přidanou	hodnotou	je	také	lepší	čistitelnost	a	možnost 
použití	i	v	prostorech	majících	vyšší	nároky	na	protiskluznost.

digitální

tisk

MRAZUVZDORNOST 

označuje	 dlažby	 odolné	 vůči	 působení	 mrazu	 a	 vhodné	 pro	 venkovní	 použití	 dle	 EN	 14411.	 
Pro	správný	výběr	dlažby	do	exteriéru	 je	nezbytné	zohlednit	 její	nasákavost.	Jako	mrazuvzdorné	
se	označují	glazované	a	neglazované	dlažby	s	nasákavostí	menší	nebo	rovnající	se	3	%	a	vysoce	
slinuté	dlažby	s	nasákavostí	menší	než	0,5	%.	

REKTIFIKACE

Zabroušení	 hran	 obkladu	 či	 dlažby	 na	 přesný	 rozměr,	 což	 eliminuje	 přirozené	 kolísání	 
rozměrů	keramiky	a	snižuje	rozměrové	tolerance	jednotlivých	prvků	na	minimum.	Rektifiko-
vané	dlaždice	lze	pokládat	s	minimální	spárou	(až	1	mm)	a	dosahovat	tak	velmi	homogen-
ního	vyznění	podlahy.

rektifikace

PROTISKLUZNOST PODLAH

stanovuje	vhodnost	typu	dlažby	pro	konkrétní	prostor	s	ohledem	na	zajištění	bezpečného	
pohybu	osob.	Technická	pravidla	pro	pracovní	podlahy	jsou	stanovena	v	normě	ČSN	72	5191.	

úhel skluzu označení použití

6-10° R9 vnitřní	a	odpočinkové	plochy,	kantýny,	kanceláře,	chodby	úřadů,	škol,	
administrativních budov, nemocnic...

10-19° R10 sklady,	malé	kuchyně,	sanitární	prostory...

19-27° R11 kuchyně	škol,	mycí	linky,	prádelny,	vchody	a	venkovní	schody...

27-35° R12 velkokuchyně,	pracovní	jámy,	mlékárny...

přes	35° R13 rafinerie	tuků,	koželužny,	jatka...

R10

MOZAIKA NA SÍTI
označuje	materiály	lepené	z	rubu	na	síť	nebo	podkladový	papír.	Je	možné	je	dělit	nastříháním.

úhel skluzu označení použití

>	12° A převážně	suché	chodby,	převlékárny,	šatny,	dna	bazénů	od	80	do	135	cm,	
suchá sauna...

>	18° B veřejné	sprchy,	ochozy	bazénů,	brouzdaliště,	schody,	dna	bazénů	do	80	cm,	
dna	bazénů	se	klonem	8°	a	hloubkou	do	135	cm,	parní	sauna...

>	24° C schody	pod	vodou,	šikmé	okraje	bazénů,	startovací	bloky,	dna	bazénů	
se	sklonem	nad	8°	a	hloubkou	do	135	cm,	nášlapné	plochy	tobogánů...

Pro	podlahy,	kde	se	chodí	bosou	nohou,	jsou	stanoveny	třídy	protiskluznosti	podle	oblasti	použití:	
A

UPOZORNĚNÍ 

Keramické	obklady	a	dlažby	jsou	vyráběny	v	dávkách	–	šaržích,	které	se	mohou	navzájem	lišit	ba-
revným	odstínem	a	rozměrem.	Jednotlivé	šarže	jsou	označeny	na	obalech,	v	paletách	a	na	doda-
cích	 listech	 formou	číslic	či	kombinace	písmen	a	číslic,	např.:	24H4;	KH8;	A48	apod.	Jednotlivé	
šarže	 s	 odlišně	 označeným	 barevným	 odstínem	 šarže	 nebo	 odlišným	 deklarovaným	 rozměrem,	
nesmí	být	použity	pro	jednu	plochu.	Před	zahájením	kladečských	prací	je	třeba	ověřit	údaje	o	do-
dané	šarži	na	obalech.	Keramické	prvky	se	označují	tzv.	jmenovitými	rozměry	v	cm,	např.	30	x	30;	 
60	x	60	cm.	Konkrétní	vyrobený	rozměr	(deklarovaný	rozměr)	keramického	prvku	je	uveden	na	obalu	
v	mm,	např.	298	x	298;	598	x	598	mm.

BALENÍ

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 80 x 80 11 m2 1,28 2 30
dlažba 60 x 120 6,5 m2 1,44 2 22,32

rozměr	 -	deklarovaný	rozměr	dlaždice	udávaný	výrobcem	v	cm
toušťka	 -	tloušťka	dlaždice	udávaná	v	mm	
MJ	 -	měrná	jednotka	výrobku	-	m2

MJ / box	 -	počet	m2  v	boxu	(kartonu)	
	 -	prodej	obkladů	a	dlažeb	je	možný	pouze	na	celá	balení
ks / box	 -	počet	kusů	v	boxu	(kartonu)	
	 -	údaje	o	počtu	ks	v	boxu	jsou	pouze	informační
kg / box	 -	váha	boxu	(kartonu)	v	kg

OTĚRUVZDORNOST PEI

udává	odolnost	proti	povrchovému	opotřebení	glazované	dlaždice.	
Je	to	velice	důležitý	parametr,	který	přímo	ovlivňuje	životnost	
dlažby.	Třídy	opotřebení	glazovaných	dlaždic	jsou	stanoveny	podle	
normy EN ISO10545-7.

PEI 1	 velmi	nízká	odolnost,	platí	v	podstatě	
	 pro	obkladový	materiál,

PEI 2	 malá	zátěž,	umožňuje	použití	v	koupelnách,	bytech	
	 (kromě	vstupních	prostor)	a	prostorech	s	nízkou	frekvencí
	 chození	v	normální	obuvi	a	nepatrným	abrazivním	
	 znečištěním,

PEI 3	 střední	zátěž,	dlažba	vhodná	do	interiérů	bytů,	domů,	
	 hotelových	koupelen,	prostory	se	střední	frekvencí	chození	
 v normální obuvi

PEI 4	 vyšší	odolnost,	dlažby	vhodné	do	jakýchkoli	interiérů	
	 a	prostorů	se	silnější	frekvencí	chození	v	normální	obuvi
	 při	zvýšeném	znečištění	a	zatížení	jako	např.	obchodní		
	 prostory	či	kanceláře.

PEI 5	 nejvyšší	odolnost,	dlažby	určené	pro	prostory	s	vysokou
	 frekvencí	chození	v	normální	obuvi	při	zvýšeném
	 znečištění	a	zatížení	jako	jsou	např.	haly	hotelů,	obchody,		
	 restaurace	či	letiště.

PEI 4

LESK - lesklý	povrch

MAT - matný	povrch

POLOLESK - pololesklý,	lappovaný	povrch	

malé odchylky
V2

velké odchylky
V3

velké a zcela nahodilé odchylky
V4

minimální odchylky
V1

V1 - V4
záměrné	nebo	možné	kolísání	odstínů	barev,	struktury	povrchu	a	kresby	
nebo barevnosti dekorace.

Série Joy viz str. 100.

KOUPELNY |



25

| PORTLAND 2.0

strana 88

| JOY

| BETON

| UP STONE

| MITO

| LISON

| FRESH

Air 180
Alba 150
Amaro  73
Antique Marble 42
Arte 36
Aura 62
Barcelona 118
Barnwood 134
Base 154
Beton 44
Boa 184
Bondi 66
Brave 30
Campo 116
Cante 64
Como 112
Concept 182
Country 206
Defile 138
Elis 52
Elite 60
Esedra 208
Esprit 40
Euforia  207
Extras 204
Fashion 148
Fox 92
Fresh 48
Garda 158
Ground 176
Charme 178
Indo 68
Inwood 46
Joy 100
Joy 20 X 20  169
Kendo 190
Khadi  137
Kira 32
Lazio 136
Le Veneziane 160
Linen 98
Linen+ 110
Lison 28
Lope 102
Magnolia 82
Majolika 144
Majolika 146
Manufactura 172
Marble Experience 126
Margareta  191
Marmo 34
Materia D 84
Material Stones 50
Matte 140
Metaline 106
Mito 26
Moon 104
Next 164
Nora 196
Nordic Stone 132
Original 128
Oxide 86
Patina 168
Portland 2.0 88
Porto 205
Power 96

Prato 72
Random 156
Remix 194
Ricordi 74
Rush 186
Saga  103
Samba  135
Sandra  197
Sands Experience 130
Sandy 174
Senso  193
Shine 114
Spin 120
Stone D 108
Stone Mix 38
Stones & More 142
Sun 90
Tendence 78
Terra 58
Terra+ 124
Textile 166
Timeless 70
Tonalite Alchimia 202
Tonalite Opal / Viena 200
Tonalite Royal 198
Travertino 188
Tulip 192
Unistone 162
Uno 80
Up 170
Up Stone 76
Valmont 94
Vanity 152
Venice 122
Vintage 54
Volcano 56
Wenge  141
White System  209

strana 100

| BRAVE

strana 30

strana 44

strana 76

strana 26

strana 28

strana 48

abecední rejstřík koupelnových sérií
KOUPELNY |



www.senesi.cz26

Obklad perla, marengo 33,3 x 55; mozaika gris 33,3 x 55; dlažba perla 60,8 x 60,8.

349 Kč
obklad l

Obklad perla, marengo 33,3 x 55; mozaika gris 33,3 x 55; dlažba marengo 60,8 x 60,8.Obklad perla, marengo 33,3 x 55; 
dlažba perla 60,8 x 60,8.

 MITO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 27

MITO60M 60,8 x 60,8 3
dlažba	marengo	matná
399,- Kč/m2

PEI 3

MITO3355A 33,3 x 55 3
obklad	arena	matný
349,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 33,3 x 55 8,8 m2 1,84 10 27

mozaika 33,3 x 55 8,8 m2 1,84 10 27
dlažba 60,8 x 60,8 10,3 m2 1,48 4 32
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

MITO3355P 33,3 x 55 3
obklad	perla	matný
349,- Kč/m2

DRMITO3355GR 33,3 x 55 3
mozaika gris matná
399,- Kč/m2

DRMITO3355 33,3 x 55 3
mozaika mix matná
399,- Kč/m2

MITO3355M 33,3 x 55 3
obklad	marengo	matný
349,- Kč/m2

digitální

tisk

MITO60A 60,8 x 60,8 3
dlažba	arena	matná
399,- Kč/m2

PEI 4

MITO60P 60,8 x 60,8 3
dlažba	perla	matná
399,- Kč/m2

PEI 4

PEI 4

ELIS45BL, ELIS45C 3
45 x 45
dlažba	blanco,	ceniza	matná
349,- Kč/m2

PEI 4

PEI 3

ELIS45M, ELIS45T 3
45 x 45
dlažba	marengo,	taupe	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

digitální

tisk

digitální

tisk

Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz28

449 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba cocoa 20 x 60; obklad bílý 19,8 x 59,8.

Obklad / dlažba cocoa 20 x 60; obklad bílý 19,8 x 59,8. Obklad / dlažba cenere 20 x 60.

 LISON |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 29

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20

obklad	/dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

MAJ2060WH 3
19,8 x 59,8
obklad	bílý	lesklý
508,- Kč/m2 

digitální

tisk

MAJ2060SGR 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	šedý	lesklý
508,- Kč/m2 

Foto vzorkovna Plzeň.

MAJ2060SB 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	lesklý
508,- Kč/m2 

Pro	sérii	Lison	je	typická	velká	proměnlivost	designu	a	barevné-
ho	ladění.	Lison	tak	působí	v	prostoru	neotřele,	nápaditě	a	zvý-
razní	tak	nejednu	stěnu	či	podlahu.	

V	koupelně	doporučujeme	kombinaci	s	jednobarevným	obkla-
dem	ze	série	Majolika	str.	144,	který	bude	působit	vedle	výraz-
né	kresby	Lisonu	uklidňujícím	dojmem.	Lison	cocoa	je	laděný	
do	 teplejších	 béžových	 odstínů	 a	 skvěle	 ladí	 jak	 s	 bílý,	 tak	
s	béžovým	obkladem.	Odstín	cenere	 je	barevně	 laděn	do	še-
dých	tónů	a	nabízí	se	tak	kombinace	opět	s	bílým	neutrálním	
obkladem	či	s	obkladem	světle	šedé	barvy.	

Formát	20	x	60	spolu	s	designovým	charakterem	tohoto	mate-
riálu	 zároveň	 nápaditě	 vynikne	 při	 různých	 typech	 pokládky	
a	 obložení	 jako	 například	 obložení	 na	 vazbu	 nebo	 pokládka	
dlažby	na	podlahu	jako	parketový	vzor.

LISON2060A 3
20 x 60
obklad	/	dlažba	antic	matná
449,- Kč/m2

obklad	/	dlažba	antic	matná

PEI 3

LISON2060L 3
20 x 60
obklad	/	dlažba	light	matná
449,- Kč/m2

obklad	/	dlažba	light	matná

PEI 4

digitální

tisk

V4
LISON2060CE 3
20 x 60
obklad	/	dlažba	cenere	matná
449,- Kč/m2

obklad	/	dlažba	cenere	matná

PEI 4

LISON2060CO 3
20 x 60 
obklad	/	dlažba	cocoa	matná
449,- Kč/m2

obklad	/	dlažba	cocoa	matná

PEI 4



www.senesi.cz30

Obklad white, blue 20 x 50; dekor smart blue 20 x 50; dlažba hood 80 x 80.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 50 9,5 m2 1,2 12 18,65
dekor 20 x 50 9,5 m2 1,2 12 18,65

dekor smart 20 x 50 9,5 m2 1,0 10 18,65
dlažba 80 x 80 11 m2 1,28 2 30
dlažba 33,3 x 33,3 11 m2 1 9 22,26

499 Kč
obklad l

Obklad beige, brown 20 x 50; dekor beige 20 x 50; dlažba cotto 33,3 x 33,3..

 BRAVE |

ARBIA33PA 5
33,3 x 33,3
dlažba	paja	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

ARBIA33CO 5
33,3 x 33,3
dlažba	cotto	matná
399,- Kč/m2     

PEI 3

ARBIA33CA 5
33,3 x 33,3
dlažba	caldera	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

digitální

tisk

R10

V3



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 31

Obklad white, blue 20 x 50; dekor smart blue 20 x 50; dlažba hood 80 x 80.

DBRAVE2050BE 20 x 50 3
dekor	beige	lesklý
549,- Kč/m2

BRAVE2050BU 20 x 50 3
obklad	blue	lesklý
499,- Kč/m2

DBRAVE2050BU 20 x 50 3
dekor	blue	lesklý
549,- Kč/m2

BRAVE2050BR 20 x 50 3
obklad	brown	lesklý
499,- Kč/m2

DBRAVE2050P 20 x 50 3
dekor	pearl	lesklý
549,- Kč/m2

BRAVE2050P 20 x 50 3
obklad	pearl	lesklý
499,- Kč/m2

BRAVE2050WH 20 x 50 3
obklad	white	lesklý
499,- Kč/m2

DSBRAVE2050BU 20 x 50 3
dekor	smart	blue	lesklý
599,- Kč/m2

BRAVE2050BE 20 x 50 3
obklad	beige	lesklý
499,- Kč/m2

DSBRAVE2050P 20 x 50 3
dekor	smart	pearl	lesklý
599,- Kč/m2

DSBRAVE2050CO 20 x 50 3
dekor	smart	cotto	lesklý
599,- Kč/m2

digitální

tisk

BRAVE2050ANT 20 x 50 3
obklad	antracite	lesklý
499,- Kč/m2

Foto vzorkovna České Budějovice.

 PORT80HE 80 x 80 3
dlažba	helen	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PORT80HO 80 x 80 3
dlažba	hood	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PORT80JR 80 x 80 3
dlažba	jordan	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

B
rektifikace

R10

digitální

tisk

V2



www.senesi.cz32

349 Kč
obklad l

Obklad marfi l 31,6 x 45,2; dek. lineal nogal 31,6 x 45,2; dlažba marfi l 45 x 45.

Obklad beige 31,6 x 45,2; dekor lineal roble 31,6 x 45,2; dlažba beige 45 x 45. Obklad marfi l 31,6 x 45,2; dek. lineal nogal 31,6 x 45,2; dlažba marfi l 45 x 45.

KIRA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 33

KIRA45CR 3
45 x 45
dlažba	crema	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

KIRA45MF 3
45 x 45
dlažba	marfi	l	matná
349,- Kč/m2  

KIRA45GR 3
45 x 45
dlažba	gris	matná
349,- Kč/m2  

KIRA45BE 3
45 x 45
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 31,6 x 45,2 8,5 m2 1,57 11 25
dekor 31,6 x 45,2 8,5 m2 1,57 11 25
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

KIRA3145CR 3
31,6 x 45,2
obklad	crema	matný
349,- Kč/m2  

KIRA3145MF 3
31,6 x 45,2
obklad	marfi	l	matný
349,- Kč/m2  

KIRA3145BE 3
31,6 x 45,2
obklad	beige	matný
349,- Kč/m2  

DRKIRA3145RO 3
31,6 x 45,2
dekor relieve lineal roble
349,- Kč/m2  

DRKIRA3145WE 3
31,6 x 45,2
dekor relieve lineal wengue
349,- Kč/m2  

KIRA3145GR 3
31,6 x 45,2
obklad	gris	matný
349,- Kč/m2  

KIRA3145BL 3
31,6 x 45,2
obklad	blanco	matný
349,- Kč/m2  

DRKIRA3145NO 3
31,6 x 45,2
dekor relieve lineal nogal
349,- Kč/m2  

PEI 4PEI 3

Foto vzorkovna České Budějovice.

digitální

tisk

digitální

tisk



www.senesi.cz34

349 Kč
obklad l

Obklad blanco, gris 33,3 x 55; mozaika 33,3 x 55; dlažba blanco 47 x 47.

Obklad blanco, gris 33,3 x 55; mozaika 33,3 x 55, dlažba blanco 47 x 47. Obklad blanco, gris 33,3 x 55; mozaika 33,3 x 55;
dlažba haya 20 x 60.

MARMO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 35

digitální

tisk

MARMO3355BL 3
33,3 x 55
obklad	blanco	lesklý
349,- Kč/m2 

MARMO3355GR 3
33,3 x 55
obklad	gris	lesklý
349,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 33,3 x 55 8,8 m2 1,84 10 29,5
dekory 33,3 x 55 8,8 m2 1,84 10 29,5
dlažba 47 x 47 8,3 m2 1,77 8 28
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

Obklad blanco, gris 33,3 x 55; mozaika 33,3 x 55;
dlažba blanco 47 x 47.

MARMO47BL 3
47 x 47
dlažba	blanco	lesklá
399,- Kč/m2 

PEI 3

MARMO47GR 3
47 x 47
dlažba	gris	lesklá
399,- Kč/m2 

PEI 3 digitální

tisk

DMARMO3355BL 3
33,3 x 55
dekor	blanco	lesklý
399,- Kč/m2 

MMARMO3355 3
33,3 x 55
mozaika mix lesklá
399,- Kč/m2 

DMARMO3355GR 3
33,3 x 55
dekor	gris	lesklý
399,- Kč/m2 

PEI 4

ELBA2060AR 20 x 60 5
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060HA 20 x 60 5
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060NG 20 x 60 5
dlažba	nogal	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060P 20 x 60 5
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

digitální

tisk

V3

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz36

Obklad bílý, červený 19,8 x 39,8; dekor arte 20 x 40; dlažba noce 24 x 120.

254 Kč
obklad l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
obklad 20 x 40 8 m2 1,52 19 20,93
dlažba 29,7 x 29,7 8 m2 1 11 17,5
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6
dlažba 24 x 120 10 m2 1,16 4 23,4

ROJ86327 24 x 120 5
dlažba	bruno	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ86330 24 x 120 5
dlažba	noce	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

R10

V3

Obklad bílý, hnědý 19,8 x 39,8;dekor arte 20 x 40; dlažba noce 24 x 120.

ARTE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 37

JOY2040WH 3  
19,8 x 39,8
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2  

JOY2040RE 3
19,8 x 39,8 
obklad	červený	lesklý
499,- Kč/m2    

JOY2040TU 3
19,8 x 39,8
obklad	tyrkysový	lesklý
399,- Kč/m2  

DARTE2040 3
20 x 40
dekor	arte	lesklý
399,- Kč/m2  

DARTE2040 3
20 x 40
dekor	arte	lesklý
399,- Kč/m2  

JOY2040BL 3
19,8 x 39,8
obklad	modrý	lesklý
399,- Kč/m2   

TULIP2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	lesklý
254,- Kč/m2 

TULIP2040OR 3
19,8 x 39,8
obklad	oranžový	lesklý
254,- Kč/m2 

TULIP2040H 3
19,8 x 39,8
obklad	hnědý	lesklý
254,- Kč/m2 

UP2040TM 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	modrý	lesklý
339,- Kč/m2 

DARTE2040 3
20 x 40
dekor	arte	lesklý	-	mix	21	různých	dekorů
399,- Kč/m2  

JOY30TU 3
29,7 x 29,7
dlažba	tyrkysová	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30RE 3  
29,7 x 29,7
dlažba	červená	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4 PEI 4

JOY30BL 3
29,7 x 29,7
dlažba	modrá	matná
299,- Kč/m2  

JOY30WH 3
29,7 x 29,7
dlažba	bílá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

TULIP33H 4
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 3

TULIP33OR 4
33,3 x 33,3
dlažba	oranžová	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz38

Obklad / dlažba travertino cream 22,5 x 90; 45 x 90.

Obklad / dlažba quarzite grey 22,5 x 90; dlažba striato white 60 x 120.

899 Kč
obklad / dlažba l

Dlažba quarzite grey.

 STONE MIX |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 39

IMTX04L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	quarzite	grey	matná
999,- Kč/m2

IMTX0449 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	quarzite	grey	matná
899,- Kč/m2

IMTX0549 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	ardesia	black	matná
899,- Kč/m2

IMTX05L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	ardesia	black	matná
999,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R9

Dlažba quarzite grey.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 90 10 m2 1,21 3 26,8
dlažba 22,5 x 90 10 m2 0,81 4 17,9

IMTX03L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	limestone	honey	matná
999,- Kč/m2

IMTX06L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	limestone	brown	matná
999,- Kč/m2

IMTX01L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	striato	white	matná
999,- Kč/m2

IMTX02L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	travertino	cream	matná
999,- Kč/m2

IMTX0149 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	striato	white	matná
899,- Kč/m2

IMTX0249 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	travertino	cream	matná
899,- Kč/m2

IMTX0349 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	limestone	honey	matná
899,- Kč/m2

IMTX0649 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	limestone	brown	matná
899,- Kč/m2

Série Stone Mix je dostupná také ve formátech 30 x 60; 60 x 60; 60 x 120. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

V3



www.senesi.cz40

Obklad blanco 25 x 75; dekor wabe natural 25 x 75; obklad / dlažba nogal 20 x 60.

499 Kč
obklad l

Obklad blanco 25 x 75; dekor wabe natural 25 x 75; 
obklad / dlažba nogal 20 x 60.

Dekor rever taupe 25 x 75; obklad / dlažba nogal 20 x 60.

ESPRIT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 41

ESPRIT2575CBL 25 x 75 3
obklad	cotton	blanco	matný
599,- Kč/m2

DGESPRIT2575BL 25 x 75 3
dekor	glace	blanco	matný
699,- Kč/m2

ESPRIT2575BL 25 x 75 3
obklad	blanco	matný
499,- Kč/m2

DWESPRIT2575N 25 x 75 3
dekor	wabe	natural	matný
599,- Kč/m2

ESPRIT2575N 25 x 75 3
obklad	natural	matný
499,- Kč/m2

DRESPRIT2575T 25 x 75 3
dekor	rever	taupe	matný
599,- Kč/m2

ESPRIT2575P 25 x 75 3
obklad	perla	matný
499,- Kč/m2

DRESPRIT2575G 25 x 75 3
dekor	rever	gris	matný
599,- Kč/m2

PEI 3

ELBA2060NG 20 x 60 5
dlažba	nogal	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060M 20 x 60 5
dlažba	marengo	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060AR 20 x 60 5
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060AB 20 x 60 5
dlažba	abeto	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060HA 20 x 60 5
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060P 20 x 60 5
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

digitální

tisk

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 75 10 m2 1,13 6 19
dekory 25 x 75 10 m2 1,13 6 19
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

Foto vzorkovna Plzeň.

Dekor rever gris 25 x 75.



www.senesi.cz42

899 Kč
obklad / dlažba l

Dlažba royal naturale 60 x 120; majestic lucido 60 x 120; majestic naturale 80 x 80.

Dlažba pure naturale 60 x 60.Dlažba royal naturale 60 x 120; majestic lucido 60 x 120; majestic naturale 80 x 80.

ANTIQUE MARBLE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 43

PEI 4

FL754725, FL754718 60 x 60 5
dlažba	royal	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754703 60 x 120  5
dlažba	royal	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754696 60 x 120
dlažba	royal	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL754722, FL754716 60 x 60 5
dlažba	imperial	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754700 60 x 120  5
dlažba	imperial	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754694 60 x 120
dlažba	imperial	lucido
1.590,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,4
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 24,2

PEI 4

FL754726, FL754719 60 x 60 5
dlažba	pure	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754704 60 x 120  5
dlažba	pure	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754697 60 x 120
dlažba	pure	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL754721, FL754715 60 x 60 5
dlažba	majestic	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754699 60 x 120  5
dlažba	majestic	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754692 60 x 120
dlažba	majestic	lucido
1.590,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

Série Antique Marble je dostupná také ve formátech 30 x 60; 80 x 80 a ve velkém formátu 80 x 240. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

V2

V2

V3

V4



www.senesi.cz44

Obklad cuero, beige 20 x 60; dekor drau, stripe beige 20 x 60; dlažba cuero 33 x 33.

Obklad gris, antracita 20 x 60; dekor drau, stripe gris 20 x 60; dlažba acero 33 x 33.

369 Kč
obklad l

OXOR60AC 5
59,6 x 59,6 
dlažba	acero	
matná
499,- Kč/m2

PEI 3

OXOR60BE 5
59,6 x 59,6 
dlažba	beige	matná
499,- Kč/m2

PEI 4

 BETON |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 45

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 60 9,4 m2 1,44 12 24,15
dekor 20 x 60 9,4 m2 1,44 12 24,15
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 29,77
dlažba 60 x 60 10,2 m2 1,42 4 31,25

BET2060AT 3
20 x 60
obklad	antracita	matný
369,- Kč/m2  

BET2060GR 3
20 x 60
obklad	gris	matný
369,- Kč/m2  

DSBET2060GR 3
20 x 60
dekor	stripe	gris	matný
449,- Kč/m2  

DRBET2060GR 3
20 x 60
dekor	drau	gris	matný
mix	dekorů	v	boxu
449,- Kč/m2  

DEBET2060GR 3
20 x 60
dekor	dedalo	gris	matný
449,- Kč/m2  

BET2060BE 3
20 x 60
obklad	beige	matný
369,- Kč/m2  

DSBET2060BE 3
20 x 60
dekor	stripe	beige	matný
449,- Kč/m2  

BET2060CU 3
20 x 60
obklad	cuero	matný
369,- Kč/m2  

DRBET2060BE 3
20 x 60
dekor	drau	beige	matný
mix	dekorů		v	boxu
449,- Kč/m2  

DEBET2060BE 3
20 x 60
dekor	dedalo	beige	matný
449,- Kč/m2  

OXOR60GR 5
59,6 x 59,6 
dlažba	gris	matná
499,- Kč/m2

PEI 4

rektifikace

Foto vzorkovna České Budějovice.

digitální

tisk

digitální

tisk

BET33AC 3
33 x 33
dlažba	acero	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

BET33CU 3
33 x 33
dlažba	cuero	matná
349,- Kč/m2  

digitální

tisk

PEI 3



www.senesi.cz46

Obklad / dlažba ivory 15 x 100; mozaika blue.

ROJ87172 3
15 x 61
obklad beige matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87174 3
15 x 61
obklad multicolor matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87173 3
15 x 61
obklad black matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

digitální

tisk

 INWOOD | 599 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba caramel 15 x 100; obklad bílý 30 x 60; 
mozaika caramel 30x30.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 47

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 15 x 100 10 m2 1,23 8 26,38
obklad 15 x 61 7 - 11 m2 1,02 11 18,79

digitální

tisk

R10

ROJ87094 3
30 x 30 
mozaika blue matná
199,- Kč/ks

ROJ87095 3
30 x 30 
mozaika caramel matná
199,- Kč/ks

ROJ87096 3
30 x 30 
mozaika dark grey matná
199,- Kč/ks

ROJ87093 3
30 x 30 
mozaika black matná
199,- Kč/ks

A

ROJ87082 3
15 x 100
obklad	/	dlažba	blue	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87083 3
15 x 100
obklad	/	dlažba	caramel	matná
599,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ87081 3
15 x 100
obklad	/	dlažba	black	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87085 3
15 x 100
obklad	/	dlažba	ivory	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87084 3
15 x 100
obklad	/	dlažba	dark	grey	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

V3

Obklad multicolor 15 x 61.



www.senesi.cz48

269 Kč
obklad l

Obklad blanco, naranja, verde 25 x 40; dekor fantasy 25 x 40; 
listela fantasy 5 x 40; dlažba naranja 33 x 33.

Obklad blanco, rojo, negro 25 x 40; dekor fantasy 25 x 40; dlažba negro 33 x 33.Obklad blanco, naranja 25 x 40; dekor fantasy 25 x 40; 
listela fantasy 5 x 40; dlažba naranja 33,3 x 33,3.

 FRESH |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 49

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 40 8,5 m2 1,5 15 22,66
dekor 25 x 40 8,5 m2 1,5 15 22,66
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 29,77

FRESH2540BL 3
25 x 40
obklad	blanco	lesklý
269,- Kč/m2  

DFRESH2540FA 3
25 x 40
dekor	fantasy	lesklý
349,- Kč/m2  

LFRESH540FA 3
5 x 40
listela fantasy lesklá
99,- Kč/ks  

FRESH33NR 3
33 x 33
dlažba	naranja	lesklá
349,- Kč/m2  

FRESH33RO 3
33 x 33
dlažba	rojo	lesklá
349,- Kč/m2  

FRESH2540VE 3
25 x 40
obklad	verde	lesklý
299,- Kč/m2  

FRESH33VE 3
33 x 33
dlažba	verde	lesklá
349,- Kč/m2  

FRESH2540NG 3
25 x 40
obklad	negro	lesklý
299,- Kč/m2  

FRESH33NG 3
33 x 33
dlažba	negro	lesklá
349,- Kč/m2  

Obklad blanco, naranja, verde 25 x 40; dekor fantasy 25 x 40; 
listela fantasy 5 x 40; dlažba naranja 33 x 33.

FRESH2540NR 3
25 x 40
obklad	naranja	lesklý
299,- Kč/m2  

FRESH2540RO 3
25 x 40
obklad	rojo	lesklý
299,- Kč/m2  

Foto vzorkovna Praha.

digitální

tisk

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3



www.senesi.cz50

899 Kč
dlažba l

Dlažba odstín 01; formát 30 x 120; 60 x 60.

Dlažba odstín 04; formát 60 x 120. Dlažba odstín 01; formát 60 x 120.

 MATERIAL STONES |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 51

PEI 4

FL744223 60 x 60 5
dlažba	01	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743645 60 x 120 5
dlažba	01	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744226 60 x 60 5
dlažba	04	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743648 60 x 120 5
dlažba	04	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744225 60 x 60 5
dlažba	03	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743647 60 x 120  5
dlažba	03	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744229 60 x 60 5
dlažba	07	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743651 60 x 120 5
dlažba	07	matná
1.490,- Kč/m2 

Další	barevné	odstíny:

dlažba	08

dlažba	05

dlažba	02 dlažba	06 dlažba	09

digitální

tisk

R10

rektifikace

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 25,5

V3

Série Material Stones je dostupná také ve formátu 30 x 60; 30 x 120; 40 x 80; 80 x 80 
a také v tloušťce 2 cm viz str. 408. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.



www.senesi.cz52

Obklad blanco, taupe 25 x 70; dekor band taupe 25 x 70; dlažba taupe 45 x 45.

499 Kč
obklad l

Obklad ceniza, marengo 25 x 70; dekor cubic marengo 25 x 70; dlažba marengo 45 x 45. Obklad blanco 25 x 70; dekor band taupe 25 x 70; dlažba taupe 45 x 45.

ELIS |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 53

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 70 8,5 m2 1,58 9 24
dekor 25 x 70 8,5 m2 1,58 9 24
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

ELIS2570BL 25 x 70 3
obklad	blanco	matný
499,- Kč/m2

ELIS2570T 25 x 70 3
obklad	taupe	matný
499,- Kč/m2

ELIS2570C 25 x 70 3
obklad	ceniza	matný
499,- Kč/m2

DCELIS2570M 25 x 70 3
dekor	cubic	marengo	matný
549,- Kč/m2

DBELIS2570M 25 x 70 3
dekor	band	marengo	matný
549,- Kč/m2

ELIS2570M 25 x 70 3
obklad	marengo	matný
499,- Kč/m2

DCELIS2570T 25 x 70 3
dekor	cubic	taupe	matný
549,- Kč/m2

DBELIS2570T 25 x 70 3
dekor	band	taupe	matný
549,- Kč/m2

ELIS45C 45 x 45 3
dlažba	ceniza	matná
349,- Kč/m2

PEI 4

ELIS45M 45 x 45 3
dlažba	marengo	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

ELIS45BL 45 x 45 3
dlažba	blanco	matná
349,- Kč/m2

PEI 4

ELIS45T 45 x 45 3
dlažba	taupe	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

digitální

tisk

digitální

tisk

Foto vzorkovna Plzeň.

K sérii Elis je vhodná také dlažba Mito viz str. 232.



www.senesi.cz54

Obklad / dlažba rosso, ocra, celeste 20 x 20; dekor mix color 20 x 20.

VINTAGE | 669 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba rosso, ocra, celeste 20 x 20; dekor mix color 20 x 20.Dlažba rosso 20 x 20; dekor mix color 20 x 20.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 55

Foto vzorkovna Plzeň.

ER37201 5
20 x 20
dlažba	celeste	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37198 5
20 x 20
dlažba	rosso	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37199 5
20 x 20
dlažba	ocra	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37202 5
20 x 20 
dekor	mix	color	matný
899,- Kč/m2  

Náhodný	mix	dekorů	v	boxu.

ER36781 5
20 x 20
dlažba	calce	matná
669,- Kč/m2  

PEI 5

ER36782 5
20 x 20
dlažba	cemento	matná
669,- Kč/m2  

PEI 5

ER36784 5
20 x 20
dlažba	fango	matná
669,- Kč/m2  

PEI 4

ER36783 5
20 x 20
dlažba	antracite	matná
669,- Kč/m2  

PEI 4

digitální

tisk

R9

V3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 20 7,5 m2 1,36 34 21
dekory 20 x 20 7,5 m2 1,36 34 21

Dekor rosa 20 x 20.

ER36793 5
20 x 20
dekor	rosa	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36789 5
20 x 20
dekor	ottagono	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36792 5
20 x 20
dekor	cubo	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36791 5
20 x 20
dekor	stella	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4



www.senesi.cz56

699 Kč
obklad / dlažba l

V2

Obklad / dlažba dark 60 x 60; obklad / dlažba beige 30 x 60; obklad / dlažba hnědá 20 x 122,5.

VOLCANO |

COV3060BE 2
30 x 60 
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

COV3060GR 2
30 x 60 
dlažba	gris	matná
299,- Kč/m2  

PEI 3

COV3060MR 2
30 x 60 
dlažba	marrón	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

COV3060AT 2
30 x 60 
dlažba	antracita	lesklá
299,- Kč/m2  

PEI 3

Obklad / dlažba white 60 x 60.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 57

ROJ86684 5
60 x 60 
obklad	/	dlažba white matná
699,- Kč/m2

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 22,08
dlažba 30 x 60 10,2 m2 1,26 7 26
dlažba 20 x 122,5 12 m2 0,74 3 19,03

ROJ86850  5
60 x 60 
obklad	/	dlažba dark matná
699,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

PEI 5

ROJ86682 5
60 x 60 
obklad	/	dlažba grey matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86681 5
60 x 60 
obklad	/	dlažba beige matná
699,- Kč/m2

digitální

tisk

V3

TAVOLA20122HN 20 x 122,5 3
dlažba	hnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA20122BL 20 x 122,5 3
dlažba	bílá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 4

TAVOLA20122KR 20 x 122,5 3
dlažba	krémová	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA20122THN 20 x 122,5 3
dlažba	tmavohnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

PEI 4

ROJ86683 5
60 x 60 
obklad	/	dlažba taupe matná
699,- Kč/m2

Foto vzorkovna Plzeň.

Série Volcano viz strana 224.

ROJ86828 5
60 x 60 
dekor	grey	matný
899,- Kč/m2

Dekor	je	dostupný	i	v	barvě	beige	viz	str.	224.

PEI 5



www.senesi.cz58

Obklad ivory 25 x 80; dekor textile ivory, white 25 x 80; dlažba vison 45 x 45.

499 Kč
obklad l

Obklad pearl 25 x 80; dekor textile, delice white 25 x 80; 
dlažba pearl 45 x 45.

Obklad ivory 25 x 80; dekor delice white 25 x 80; dekor textile white 25 x 80; 
dlažba vison 45 x 45.

 TERRA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 59

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 80 10,5 m2 1,20 6 21,27
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,2

DDTERRA2580WH 3
25 x 80 
dekor	delice	white	matný
549,- Kč/m2

DTTERRA2580WH 3
25 x 80 
dekor	textile	white	matný
549,- Kč/m2

TERRA2580WH 3
25 x 80 
obklad	white	matný
499,- Kč/m2

TERRA2580WH 3
25 x 80 
obklad	white	matný
499,- Kč/m2

 TERRA2580P 3
25 x 80 
obklad	pearl	matný
499,- Kč/m2

TERRA45P 3
45 x 45
dlažba	pearl	matná
349,- Kč/m2

DDTERRA2580IV 3
25 x 80 
dekor	delice	ivory	matný
549,- Kč/m2

DTTERRA2580IV 3
25 x 80 
dekor	textile	ivory	matný
549,- Kč/m2

TERRA2580IV 3
25 x 80 
obklad	ivory	matný
499,- Kč/m2

TERRA45VS 3
45 x 45
dlažba	vison	matná
349,- Kč/m2

digitální

tisk

digitální

tisk

PEI 3 PEI 3

Série Terra je dostupná také ve formátu 40 x 120; 75 x 75 viz str. 124.

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz60

899 Kč
obklad l

Obklad graphite 40 x 120; dlažba světle béžová 19,8 x 119,8.

Dekor ivory 40 x 120; dlažba nature 75 x 75. Obklad graphite 40 x 120.

ELITE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 61

DRELITE40120IV 40 x 120 3
dekor	ivory	matný
999,- Kč/m2

ELITE40120GP 40 x 120 3
obklad	graphite	matný
899,- Kč/m2

ELITE40120NAT 40 x 120 3
obklad	nature	matný
899,- Kč/m2

ELITE40120IV 40 x 120 3
obklad	ivory	matný
899,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 40 x 120 11 m2 1,44 3 28
dlažba 75 x 75 10,2 m2 1,13 2 25,62
dlažba 29,8 x 119,8 10 m2 1,08 3 24
dlažba 19,7 x 119,8 10 m2 0,96 4 21,3

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

PEI 5

BOARD30120SB 29,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

BOARD20120SB 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

digitální

tisk

rektifikace

PEI 3

ELITE75NAT 3
75 x 75 
dlažba	nature	matná
799,- Kč/m2

ELITE75IV 3
75 x 75 
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

V4

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz62

899 Kč
obklad l

Obklad statuario 40 x 120; dekor relieve 40 x 120; dlažba statuario matná 75 x 75.

Obklad statuario, graphite 40 x 120; 
dlažba světle béžová 19,7 x 119,8.

BOARD20120SB 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 5

BOARD20120B 19,8 x 119,8 3
dlažba	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD20120H 19,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

AURA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 63

AURA75M, AURA75BI 3
75 x 75 
dlažba	statuario	matná	/	lesklá
799,- Kč/m2

PEI 4

Obklad statuario 40 x 120; dekor relieve 40 x 120; 
dlažba statuario matná 75 x 75.

DRAURA40120M 40 x 120 3
dekor	relieve	matný
999,- Kč/m2

AURA40120M 40 x 120 3
obklad	statuario	matný
899,- Kč/m2

ELITE40120GP 40 x 120 3
obklad	graphite	matný
899,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 40 x 120 11 m2 1,44 3 28
dekor 40 x 120 11 m2 1,44 3 28
dlažba 75 x 75 10,2 m2 1,13 2 25,62

rektifikace

digitální

tisk

digitální

tisk

rektifikace

Série Aura je dostupná také ve formátu 60 x 60 v matném a lesklém provedení.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz64

Obklad nácar, basalto 20 x 60; dekor basalto 20 x 60; dlažba happy 20 x 60.

Obklad basalto 20 x 60; dekor basalto 20 x 60; dlažba happy 20 x 60. Obklad purpura 20 x 60; dekor purpura 20 x 60; dlažba light 20 x 60.

CANTE |
 499,- m2 

399,-m2 ušetříte

20%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 65

PINTO2060HA 3
20 x 60 
dlažba	happy	matná
349,- Kč/m2

dlažba	happy	matná

PEI 4

LISON2060L 3
20 x 60
dlažba	light	matná
449,- Kč/m2

dlažba	light	matná

PEI 4

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 60 9,4 m2 1,08 9 17,9
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

CANTE2060BS 3
20 x 60
obklad	basalto	lesklý
399,- Kč/m2

DCANTE2060PR 3
20 x 60
dekor	purpura	lesklý
399,- Kč/m2

CANTE2060PT 3
20 x 60
obklad	plata	lesklý
499,- Kč/m2

CANTE2060P 3
20 x 60
obklad	perla	lesklý
499,- Kč/m2

CANTE2060PR 3
20 x 60
obklad	purpura	lesklý
399,- Kč/m2

CANTE2060A 3
20 x 60
obklad	arena	lesklý
499,- Kč/m2

Obklad purpura 20 x 60; dekor purpura 20 x 60; dlažba light 20 x 60.

DCANTE2060BS 3
20 x 60
dekor	basalto	lesklý
399,- Kč/m2

CANTE2060NC 3
20 x 60
obklad	nácar	lesklý
499,- Kč/m2

digitální

tisk

V4



www.senesi.cz66

Obklad perla, antracita 25 x 50; dekor relieve perla 25 x 50; dlažba antracita 45 x 45.

349 Kč
obklad l

Obklad perla, antracita 25 x 50; dekor relieve perla 25 x 50; 
dlažba antracita 45 x 45.

Obklad arena, moka 25 x 50; dekor tesela moka 25 x 50; 
dlažba moka 45 x 45 .

BONDI |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 67

BONDI2550P 25 x 50 3
obklad	perla	matný
349,- Kč/m2

BONDI2550A 25 x 50 3
obklad	arena	matný
349,- Kč/m2

BONDI2550ANT 25 x 50 3
obklad	antracita	matný
349,- Kč/m2

DRBONDI2550P 25 x 50 3
dekor	relieve	perla	matný
399,- Kč/m2

DTBONDI2550MK 25 x 50 3
dekor	tesela	moka	matný
399,- Kč/m2

BONDI2550MK 25 x 50 3
obklad	moka	matný
349,- Kč/m2

DRBONDI2550A 25 x 50 3
dekor	relieve	arena	matný
399,- Kč/m2

DTBONDI2550ANT 25 x 50 3
dekor	tesela	antracita	matný
399,- Kč/m2

BONDI45MK 3
45 x 45
dlažba	moka	matná
349,- Kč/m2

BONDI45ANT 3
45 x 45
dlažba	antracita	matná
349,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 50 7,4 m2 2 16 27,1
dekory 25 x 50 7,4 m2 2 16 27,1
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,2
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

BONDI45A 3
45 x 45 
dlažba	arena	matná
349,- Kč/m2

BONDI45P 3
45 x 45
dlažba	perla	matná
349,- Kč/m2

PEI 4

PEI 4

PEI 4

PEI 4

ELBA2060P 5
20 x 60 
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

ELBA2060M 5
20 x 60 
dlažba	marengo	matná
449,- Kč/m2  

ELBA2060HA 5
20 x 60 
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2 

ELBA2060AR 5
20 x 60 
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2 

digitální

tisk

Foto vzorkovna České Budějovice.

digitální

tisk

digitální

tisk

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3



www.senesi.cz68

Obklad nácar, vison 31,6 x 45,2; dekor relieve mix 31,6 x 45,2; dlažba gris 45 x 45.

Obklad nácar, vison 31,6 x 45,2; dekor relieve mix 31,6 x 45,2; dlažba gris 45 x 45.

INDO |
 349,- m2 

299,-m2 ušetříte

14%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 69

digitální

tisk

INDO3145N 3
31,6 x 45,2
obklad	nácar	matný
299,- Kč/m2  

INDO3145N 3
31,6 x 45,2
obklad	nácar	matný
299,- Kč/m2  

INDO3145V 3
31,6 x 45,2
obklad	vison	matný
299,- Kč/m2  

DRINDO3145MIX 3
31,6 x 45,2
dekor relieve mix
349,- Kč/m2  

DCINDO3145V 3
31,6 x 45,2
dekor cirat vison
399,- Kč/ks

DCINDO3145N 3
31,6 x 45,2
dekor cordon nácar
499,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 31,6 x 45,2 8,5 m2 1,57 11 25
dekor 31,6 x 45,2 8,5 m2 1,30 9 21,6
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

KIRA45GR 3
45 x 45
dlažba	gris	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

KIRA45MF 3
45 x 45
dlažba	marfi	l	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

Obklad nácar, vison 31,6 x 45,2; dekor relieve mix, cordon nácar 31,6 x 45,2.

digitální

tisk

Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz70

899 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba travertino lucido 80 x 240; dlažba travertino naturale 80 x 80.

PEI 3

PEI 4

PEI 4

PEI 3

FL744868, FL744874 60 x 60 5
dlažba	black	deep	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL744867, FL744873 60 x 60 5
dlažba	bardiglio	gray	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL746852, FL746854  60 x 60 5
dlažba	marfil	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL744870, FL744876 60 x 60 5
dlažba	eramosa	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

Dlažba amani grey lucido 60 x 120.

V2

TIMELESS |

Foto vzorkovna Praha.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 71

PEI 5

FL746853, FL746855 60 x 60 5
dlažba	calacatta	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 5

FL746376 60 x 120  5
dlažba	calacatta	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744884 60 x 120
dlažba	calacatta	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 3

FL744866, FL744872 60 x 60 5
dlažba	amani	grey	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 3

FL744878 60 x 120  5
dlažba	amani	grey	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL746377 60 x 120
dlažba	amani	grey	lucido
1.590,- Kč/m2 

FL744871, FL744877 60 x 60 5
dlažba	travertino	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL744882 60 x 120  5
dlažba	travertino	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744885 60 x 120
dlažba	travertino	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL744869, FL744875 60 x 60 5
dlažba	ceppo	di	gré	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL744881 60 x 120  5
dlažba	ceppo	di	gré	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744887 60 x 120
dlažba	ceppo	di	gré	lucido
1.590,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 24,3

Série Timeless je dostupná také ve formátech 30 x 60; 80 x 80 a ve velkém formátu 80 x 240. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

PEI 4

V2

Foto vzorkovna Praha.



www.senesi.cz72

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 40 7,5 m2 1,7 17 23,5
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

299 Kč
obklad l

PRATO45A 3
45 x 45
dlažba	arena	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

PRATO45M 3
45 x 45
dlažba	marrón	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

PRATO45BL 3
45 x 45
dlažba	blanco	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

PRATO2540BL 3
25 x 40
obklad	blanco	lesklý
299,- Kč/m2  

LPRATO640BL 3
6 x 40
listela ontario blanco
159,- Kč/ks 

PRATO2540A 3
25 x 40
obklad	arena	lesklý
299,- Kč/m2  

LPRATO640GF 3
6 x 40
listela	ontario	grafi	to
159,- Kč/ks 

PRATO2540M 3
25 x 40
obklad	marrón	lesklý
299,- Kč/m2  

PRATO2540GF 3
25 x 40
obklad	grafi	to	lesklý
299,- Kč/m2  

Foto vzorkovna Plzeň.Obklad blanco, grafito 25 x 40; listela ontario blanco, grafito 6 x 40; dlažba blanco 45 x 45.

digitální

tisk

PRATO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 73

DAMA2540CR 5
25 x 40
dekor	cream	matný
299,- Kč/ks  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 40 8,5 m2 1,2 12 15,4
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 17,24

AMA2540CR 5
25 x 40
obklad	cream	matný
299,- Kč/m2  

AMA2540BE 5
25 x 40
obklad	beige	matný
299,- Kč/m2  

LAMA325CR 5
3 x 25
listela cream matná
149,- Kč/ks  

LAMA625CR 5
6 x 25
listela cream matná
199,- Kč/ks  

AMA33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

299 Kč
obklad l

Foto vzorkovna České Budějovice. Obklad cream, beige 25 x 40; decor cream 25 x 40; listela cream 6 x 25; 3 x 25; dlažba beige 33,3 x 33,3.

| AMARO 



www.senesi.cz74

Obklad bleu 20 x 20; 20 x 25; listela bleu 6,5 x 20; 3,5 x 20; bombato bianco 2,5 x 20; 5 x 20; dlažba tmavohnědá 20 x 122,5.

Obklad bleu 20 x 20; 20 x 25; listela bleu 6,5 x 20; 3,5 x 20; 
bombato bianco 2,5 x 20; 5 x 20; dlažba tmavohnědá 20 x 122,5.

849 Kč
obklad l

RICORDI |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 75

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 25 8 m2 1,35 27 22,2
obklad 20 x 20 8 m2 1 25 14,7
dlažba 20 x 122,5 12 m2 0,74 3 19,03

RICSMB 3
20 x 20 
obklad bleu
899,- Kč/m2

RICLIFIA 3
6,5 x 20 
listela bleu
199,- Kč/ks

RICLIFIB 3
3,5 x 20 
listela bleu
149,- Kč/ks

RICPROB 3
2,5 x 20 
bombato bianco
149,- Kč/ks

RICPROBAE 3
2,5 x 2,5
roh k bombatu bianco
299,- Kč/ks

RICPROBAI 3
2,5 x 2,5 
roh k bombatu bianco
299,- Kč/ks

RICLOBI 3
5 x 20 
bombato bianco
169,- Kč/ks

RICLOBIAE 3
5 x 5 
roh k bombatu bianco
299,- Kč/ks

RICLOBIAI 3
5 x 5 
roh k bombatu bianco
299,- Kč/ks

RICP25 3
20 x 25
obklad bleu
849,- Kč/m2

digitální

tisk

Foto vzorkovna České Budějovice.

digitální

tisk

V3

TAVOLA20122HN 20 x 122,5 3
dlažba	hnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA20122BL 20 x 122,5 3
dlažba	bílá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 4

TAVOLA20122KR 20 x 122,5 3
dlažba	krémová	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA20122THN 20 x 122,5 3
dlažba	tmavohnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3



www.senesi.cz76

Obklad / dlažba cloud 45 x 90; obklad / dlažba lead 22,5 x 90; mozaika lead 30 x 30.

899 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba lead 22,5 x 90; 45 x 90.

IMUP013MA 5
30 x 30
mozaika white
matná
1.790,- Kč/m2

IMUP043MA 5
30 x 30
mozaika lead 
matná
1.790,- Kč/m2

IMUP033MA 5
30 x 30
mozaika cloud 
matná
1.790,- Kč/m2

IMUP023MA 5
30 x 30
mozaika beige
matná
1.790,- Kč/m2

IMUP053MA 5
30 x 30
mozaika black
matná
1.790,- Kč/m2

 UP STONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 77

IMUP03L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	cloud	matná
999,- Kč/m2

IMUP04L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	lead	matná
999,- Kč/m2

IMUP01L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	white	matná
999,- Kč/m2

IMUP02L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	beige	matná
999,- Kč/m2

IMUP0149 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	white	matná
899,- Kč/m2

IMUP0249 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	beige	matná
899,- Kč/m2

IMUP0349 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	cloud	matná
899,- Kč/m2

IMUP0449 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	lead	matná
899,- Kč/m2

IMUP0549 5
45 x 90
obklad	/	dlažba	black	matná
899,- Kč/m2

IMUP05L13 5
22,5 x 90
obklad	/	dlažba	black	matná
999,- Kč/m2

Série	 Up	 Stone	 napodobuje	 vzhledově	 historický	 italský	 kámen	 Beola	
používaný	v	tamní	architektuře	celé	věky.	

Tento	materiál	v	sobě	nese	nadčasový	design,	je	komplexní	a	rafi	novaný.	
Množství	vzorů	na	jednotlivých	dlaždicích,	zrnitost,	žilnatost	a	perleťové	
záblesky	na	povrchu	dávají	tomuto	materiálu	hloubku	a	působí	dojmem	
skutečného	kamene.	

V	 obýváku	 či	 hale	 vytvoří	 neotřelou	 kamennou	 podlahu	 a	 v	 koupelně	
bude	 působit	 nadčasově	 a	 luxusně	 jak	 na	 podlaze	 tak	 i	 na	 stěnách.	
Nabízí	širokou	formátovou	škálu,	takže	lze	velmi	nápaditě	kombinovat	
nejen	 barevné	 odstíny	 této	 série,	 ale	 i	 jednotlivé	 formáty,	 či	 obložení	
oživit	mozaikou.

Série Up Stone je dostupná také ve formátech 60 x 120; 20 x 120;  80 x 160; či 20 x 160. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/dlažba 45 x 90 9,5 m2 1,21 3 25,6
obklad	/dlažba 22,5 x 90 9,5 m2 1,21 6 25,3

mozaika 30 x 30 9,5 m2 1,08 12 25,92

Foto vzorkovna Praha.

digitální

tisk

rektifikace

R9



www.senesi.cz78

Obklad bílý, sv. šedý, černý 19,8 x 59,8; dekor černo bílý 19,8 x 59,8; listela 4,5 x 59,8; listela červená 1,3 x 59,8; mozaika červená; dlažba sv. šedá  19,8 x 119,8.

390 Kč
obklad l

SPIRIT45WH 3
44,5 x 44,5
dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2 

PEI 5

SPIRIT45GR 3
44,5 x 44,5
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2 

PEI 5

SPIRIT45BL 3
44,5 x 44,5
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9 A

rektifikace

R9

V2

BOARD20120SGR 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	šedá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

V4

TENDENCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 79

Obklad bílý, sv. šedý, černý 19,8 x 59,8; dekor černo bílý 19,8 x 59,8; listela 4,5 x 59,8; listela červená 1,3 x 59,8; mozaika červená; dlažba sv. šedá  19,8 x 119,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 19,7 x 119,8 10 m2 0,96 4 21,3

LTEND2W 3
1,3 x 59,8
listela bílá matná / lesklá
169,- Kč/ks

LTEND2SG 3
1,3 x 59,8
listela	světle	šedá	matná	/	lesklá
169,- Kč/ks

LTEND2OR 3
1,3 x 59,8
listela	oranžová	matná	/	lesklá
169,- Kč/ks

LTEND2B 3
1,3 x 59,8
listela	černá	matná	/	lesklá
169,- Kč/ks

LTEND2F 3
1,3 x 59,8
listela fialová matná / lesklá
169,- Kč/ks

LTEND2Z 3
1,3 x 59,8
listela zelená matná / lesklá
169,- Kč/ks

LAIR55MIX2 3
5,5 x 59,8
listela	červeno	-	zelená	lesklá
254,- Kč/ks

LAIR55MIX1 3
5,5 x 59,8
listela	červeno	-	oranžová	lesklá
254,- Kč/ks

TEND2060W 3
19,8 x 59,8
obklad	bílý	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

TEND2060SG 3
19,8 x 59,8
obklad		světle	šedý	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

TEND2060OR 3
19,8 x 59,8
obklad	oranžový	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

LTEND2M 3
1,3 x 59,8
listela modrá matná / lesklá
169,- Kč/ks

TEND2060M 3
19,8 x 59,8
obklad	modrý	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

TEND2060B 3
19,8 x 59,8
obklad	černý	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

LTEND2C 3
1,3 x 59,8
listela	červená	matná	/	lesklá
169,- Kč/ks

TEND2060C 3
19,8 x 59,8
obklad	červený	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

TEND2060F 3
19,8 x 59,8
obklad	fialový	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

TEND2060ZS 3
19,8 x 59,8
obklad	zelený	matný	/	lesklý
390,- Kč/m2 

LTEND5MIX 4,5 x 59,8 3
listela	černo	bílá	matná
217,- Kč/ks

DTEND2060MIX 3
19,8 x 59,8
dekor	černo	bílý	matný
762,- Kč/set

DTEN2060GR 3
19,8 x 59,8
dekor	červeno	-	zelený	lesklý
386,- Kč/ks

DTEN2060OR 3
19,8 x 59,8
dekor	červeno	-	oranžový	lesklý
390,- Kč/ks

MTEND30B 3
30 x 30
mozaika	černá
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30SG 3
30 x 30
mozaika	světle	šedá
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30M 3
30 x 30
mozaika modrá
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30OR 3
30 x 30
mozaika	oranžová
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30F 3
30 x 30
mozaika fialová
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30C 3
30 x 30
mozaika	červená	
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30Z 3
30 x 30
mozaika zelená
lesklá / matná
237,- Kč/set

MTEND30W 3
30 x 30
mozaika bílá lesklá / matná
237,- Kč/set

rektifikace

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz80

Obklad / dlažba sand 60 x 60; obklad / dlažba natural 24 x 95.

399 Kč
obklad / dlažba l

UNO |

RUSTIK2495SN 5
24 x 95
obklad	/	dlažba	natural	matná
599,- Kč/m2

PEI 4digitální

tisk

V3

Dlažba terra 60 x 60.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 81

MUNO30SA 3
30 x 30
mozaika sand matná
299,- Kč/ks 

MUNO30TE 3
30 x 30
mozaika terra matná
299,- Kč/ks 

UNO60CE 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	cement	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

UNO60TE 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	terra	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

UNO60GP 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	graphite	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

UNO60SA 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	sand	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

UNO3060CE 5
30 x 60
obklad	/	dlažba	cement	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

UNO3060SA 5
30 x 60
obklad	/	dlažba	sand	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

UNO3060GP 5
30 x 60
obklad	/	dlažba	graphite	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

UNO3060TE 5
30 x 60
obklad	/	dlažba	terra
399,- Kč/m2  

PEI 5

MUNO30GP 3
30 x 30
mozaika graphite matná
299,- Kč/ks 

MUNO30CE 3
30 x 30
mozaika cement matná
299,- Kč/ks 

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,08 6 23,4
obklad	/	dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 23,4
obklad	/	dlažba 24 x 95 9 m2 1,37 6 32



www.senesi.cz82

Obklad světle béžový, béžový 19,8 x 39,8; dekor magnolia 20 x 40; dlažba světle béžová 44,5 x 44,5.

DMAG2040 3
20 x 40
dekor	magnolia	matný	-	mix	21	různých	dekorů
349,- Kč/m2  

Dekor magnolia 20 x 40.

MAGNOLIA |
 399,- m2 

299,-m2 ušetříte

25%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 83

MOON2040SB 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
369,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
obklad 20 x 40 8 m2 1,52 19 20,93
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25

TREND45TGR 3  
44,5 x 44,5 
dlažba	tmavě	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45BGR 3  
44,5 x 44,5 
dlažba	béžovošedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45SB 3  
44,5 x 44,5 
dlažba	světle	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R9

CPTRG006 3
20 x 40
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2  

CPTRG004 3
20 x 40
obklad	šedý	matný
299,- Kč/m2  

CPTRG005 3
20 x 40
obklad	černý	matný
299,- Kč/m2  

MAGN2040BS 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	-	šedý	matný
339,- Kč/m2  

DMAG2040 3
20 x 40
dekor	magnolia	matný
349,- Kč/m2  

DMAG2040 3
20 x 40
dekor	magnolia	matný
349,- Kč/m2  



www.senesi.cz84

Obklad / dlažba forma bianco, cenere 60 x 120.

Obklad / dlažba forma bianco, cenere 60 x 120.

899 Kč
obklad / dlažba l

Foto vzorkovna České Budějovice.

Textura	Forma	hraje	u	série	Materia	D	klíčovou	roli.	Vzbuzuje	
tří	 rozměrný	 dojem	 hřebene,	 který	 zůstává	 na	 betonových	
stěnách.	

Tento originální vzhled s detailním propracováním struktury 
je	inovativní	a	naplňuje	náročné	požadavky	současných	tren-
dů	moderní	architektury.

Zajímavá	struktura	materiálu	a	neutrální	barvy	jen	dokládají,	
že	v	jednoduchosti	je	krása	a	umožňují	vhodné	použití	jak	do	
residenčních	 domů	 stejně	 jako	 do	 veřejných	 projektů	 jako	
jsou	obchodní	domy,	letiště,	restaurace,	hotely	apod.

Sérii	Materia	D	doporučujeme	ve	větším	formátu	60	x	120,	
kde	 celistvě	 vynikne	 její	 design	 a	 kresba.	 Tento	 formát	
je	možné	velmi	efektně	kombinovat	s	 formátem	20	x	120.	
Materia	 D	 uspokojí	 i	 příznivce	 menších	 formátů,	 neboť	
je	 v	 nabídce	 rovněž	 v	 rozměru	 45	 x	 90;	 15	 x	 90;	 30	 x	 60	
či	60	x	60.

MATERIA D |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 85

Obklad / dlažba forma bianco, cenere 60 x 120.

digitální

tisk

rektifikace

R10

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,8
obklad	/	dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,44 4 30,5

Série Materia D je dostupná také ve formátech 20 x 120; 45 x 90; 15 x 90 a 30 x 60. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

PEI 5

IMMRF168 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	forma	bianco	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF1BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba	forma	bianco	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF368 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	forma	grigio	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF3BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba	forma	grigio	matná
1.190,- Kč/m2  

IMMRF668 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	forma	fumo	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF6BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba	forma	fumo	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF768 5
60 x 60
obklad	/	dlažba	forma	cenere	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF7BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba	forma	cenere	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 4



www.senesi.cz86

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 60 8 m2 1,44 12 19,5
dekory 20 x 60 8 m2 1,44 12 19,5

dekor blade 20 x 60 8 m2 1,20 10 19,5
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 22,6

Obklad white, blue 20 x 60; dekor blade blue 20 x 60; dekor grunde cool 20 x 60; dlažba white 60 x 60.

499 Kč
obklad l

ER37296 3
60 x 60
dlažba	rust	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 4

ER37294 3
60 x 60
dlažba	grey	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 5

ER37293 3
60 x 60
dlažba	white	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 5

ER37295 3
60 x 60
dlažba	plumb	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

OXIDE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 87

ER37316 3
20 x 60 
dekor	hexagon	rust	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37301 3
20 x 60 
obklad	plumb	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37299 3
20 x 60 
obklad	grey	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37297 3
20 x 60 
obklad	white	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37303 3
20 x 60 
obklad	blue	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37302 3
20 x 60 
obklad	rust	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37298 3
20 x 60 
obklad	beige	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37317 3
20 x 60 
dekor	grunde	warm	pololesklý
599,- Kč/m2

Box	obsahuje	náhodný	mix	
4	motivů	dekorů.

Box	obsahuje	náhodný	mix	
4	motivů	dekorů.

ER37318 3
20 x 60 
dekor	grunde	cool	pololesklý
599,- Kč/m2

Obklad rust 20 x 60; dekor grunde warm 20 x 60; 
dlažba rust 60 x 60.

ER37307 3
20 x 60 
dekor	blade	plumb	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37306 3
20 x 60 
dekor	blade	grey	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37304 3
20 x 60 
dekor	blade	white	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37309 3
20 x 60 
dekor	blade	blue	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37308 3
20 x 60 
dekor	blade	rust	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37305 3
20 x 60 
dekor	blade	beige	pololesklý
599,- Kč/m2

ER37315 3
20 x 60 
dekor	hexagon	plumb	pololesklý
599,- Kč/m2



www.senesi.cz88

Obklad / dlažba hood 80 x 80; dekor / dlažba blanco 75 x 75; dlažba beige 16,4 x 99,8.

1.190 Kč
obklad / dlažba l

PEI 5

DLO1680 5
16,4 x 99,8 
dlažba	beige	matná
899,- Kč/m2  

Foto vzorkovna České Budějovice.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 80 x 80 11 m2 1,28 2 30

dlažba 16,4 x 99,8 10,5 m2 0,98 6 22,4
dekor	/	dlažba 75 x 75 11 m2 1,69 3 42,8
dekor	/	dlažba 60 x 60 10,2 m2 1,44 4 34,56

digitální

tisk

rektifikace

R10

Série Portland 2.0 je dostupná také ve fomátech 40 x 80; 60 x 120; 120 x 120; 120 x 240; 
160 x 320.V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Obklad / dlažba hood 80 x 80.

 PORTLAND 2.0 |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 89

PEI 5

PORT80LS 80 x 80 3
obklad	/	dlažba lassen matná
1.190,- Kč/m2  

PORT80HE 80 x 80 3
obklad	/	dlažba helen matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PORT80TB 80 x 80 3
obklad	/	dlažba tabor matná
1.190,- Kč/m2  

PROVENZAL75BL 75 x 75 5
dekor	/	dlažba	blanco	matný	*
799,- Kč/m2

PORT80HO 80 x 80 3
obklad	/	dlažba hood matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PORT80JR 80 x 80 3
obklad	/	dlažba jordan matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

DBET60AC 3
60 x 60
dekor	acero	matný
499,- Kč/m2  

B
rektifikace

R10

PROVENZAL75GR 75 x 75 5
dekor	/	dlažba	gris	matný	*
799,- Kč/m2

digitální

tisk

*	Dekor	/	dlažba	60	x	60	a	75	x	75	-	boxy	obsahují	náhodný	mix	dekorů.

digitální

tisk

PEI 3

PEI 3

PEI 3



www.senesi.cz90

Obklad white, black 25 x 75; dekor brisa white, black 25 x 75; dlažba white 60 x 60.

499 Kč
obklad l

Obklad white, black 25 x 75; dekor brisa white, 
black 25 x 75; dlažba white 60 x 60.

SUN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 91

SUN2575WH 3
25 x 75
obklad	white	lesklý
499,- Kč/m2 

SUN2575BL 3
25 x 75
obklad	black	lesklý
499,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 75 10 m2 1,13 6 20,3
dekor 25 x 75 10 m2 1,13 6 20,3
dlažba 60 x 60 10,3 m2 1,44 4 31

SUN60WH 60 x 60 3
dlažba	white	pololesklá
799,- Kč/m2 

PEI 4

SUN60BL 60 x 60 3
dlažba	black	pololesklá
799,- Kč/m2 

PEI 3

Foto vzorkovna České Budějovice.

Dekor brisa white 25 x 75.

digitální

tisk

rektifikace

R9

DDSUN2575WH 3
25 x 75
dekor	dunas	white	lesklý
549,- Kč/m2 

DBSUN2575WH 3
25 x 75
dekor	brisa	white	lesklý
549,- Kč/m2 

DCSUN2575WH 3
25 x 75
dekor	cubic	white	lesklý
549,- Kč/m2 

DISUN2575WH 3
25 x 75
dekor	iceberg	white	lesklý
549,- Kč/m2 

DDSUN2575BL 3
25 x 75
dekor	dunas	black	lesklý
549,- Kč/m2 

DBSUN2575BL 3
25 x 75
dekor	brisa	black	lesklý
549,- Kč/m2 

DCSUN2575BL 3
25 x 75
dekor	cubic	black	lesklý
549,- Kč/m2 

DISUN2575BL 3
25 x 75
dekor	iceberg	black	lesklý
549,- Kč/m2 

digitální

tisk

lišta	nerez	kartáčovaná	 5

LACERO1L, 1 x 100 cm, 139,- Kč/ks

LACERO2L, 2 x 100 cm, 199,- Kč/ks



www.senesi.cz92

FOX3060BE 5  
29,8 x 59,8
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060I 5  
29,8 x 59,8
dlažba	ivory	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

FOX3060BL 5  
29,8 x 59,8
dlažba	black	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060BR 5  
29,8 x 59,8
dlažba	brown	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060G 5  
29,8 x 59,8
dlažba	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060LG 5  
29,8 x 59,8
dlažba	light	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

V2

Obklad ivory, beige, brown 19,8 x 39,8; mozaika béžovo - hnědá 19,8 x 39,8; listela béžovo - hnědá 4,8 x 39,8; dlažba beige 33,3 x 33,3.

299 Kč
obklad l

FOX |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 93

PEI 4

FOX33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná
249,- Kč/m2 

FOX33BR 5
33,3 x 33,3
dlažba	brown	matná
249,- Kč/m2 

FOX33LG 5
33,3 x 33,3
dlažba	light	grey	matná
249,- Kč/m2 

FOX33G 5
33,3 x 33,3
dlažba	grey	matná
249,- Kč/m2 

FOX33BL 5
33,3 x 33,3
dlažba	black	matná
249,- Kč/m2 

FOX33I 5
33,3 x 33,3
dlažba	ivory	matná
249,- Kč/m2 

PEI 5 PEI 5PEI 4 PEI 4PEI 4

V2

FOX2040I 5
19,8 x 39,8
obklad	ivory	matný
299,- Kč/m2 

MFOX2040BE 5
19,8 x 39,8
mozaika	béžovo	-	hnědá	matná	
99,- Kč/ks 

MFOX2040G 5
19,8 x 39,8
mozaika	bílo	-	šedá	matná	
99,- Kč/ks 

LFOX405BE 5
4,8 x 39,8
listela	béžovo	-	hnědá	matná
79,- Kč/ks 

LFOX405G 5
4,8 x 39,8
listela	bílo	-	šedá	matná
79,- Kč/ks 

FOX2040BE 5
19,8 x 39,8
obklad	beige	matný
299,- Kč/m2 

FOX2040BR 5
19,8 x 39,8
obklad	brown	matný
299,- Kč/m2 

FOX2040LG 5
19,8 x 39,8
obklad	light	grey	matný
299,- Kč/m2 

FOX2040G 5
19,8 x 39,8
obklad	grey	matný
299,- Kč/m2 

FOX2040BL 5
19,8 x 39,8
obklad	black	matný
299,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 24
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

Série Fox je dostupná také ve formátu 59,8 x 59,8 viz strana 362.



www.senesi.cz94

999 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba barrique 60 x 120; obklad / dlažba white 20 x 120.

PEI 5 PEI 4

VAL80BR, VAL80S, VAL80N 3
80 x 80 
dlažba	brun,	sable,	nuage	matná
999,- Kč/m2 

VAL80GR, VAL80M, VAL80BQ  3
80 x 80
dlažba	gris,	mou,	barrique	matná
999,- Kč/m2 

digitální

tisk

R10

rektifikace

V3

PEI 5

PEI 4

PEI 5

PEI 4

VALMONT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 95

digitální

tisk

R10

rektifikace

V3

MVAL30S, MVAL30N, MVAL30GR 3
30 x 30 
mozaika sable, nuage, gris matná
299,- Kč/ks 

MVAL30M, MVAL30BQ, MVAL30BR 3
30 x 30 
mozaika mou, barrique, brun matná
299,- Kč/ks 

PEI 5

VAL60120S 3  
60 x 120
dlažba	sable	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

VAL60120N 3  
60 x 120
dlažba	nuage	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

VAL60120BR 3
60 x 120
dlažba	brun	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

VAL60120M 3  
60 x 120
dlažba	mou	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

VAL60120BQ 3  
60 x 120
dlažba	barrique	matná
1.290,- Kč/m2 

Série Valmont je dostupná také ve formátu 40 x 80 a ve velkých formátech 120 x 120; 120 x 240. 
V příp adě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 32,26
dlažba 80 x 80 10 m2 1,28 2 29,8
dlažba 20 x 120 11,5 m2 1,44 6 36

PEI 5

ORIS20120WH 3
20 x 120 
dlažba	white	matná
999,- Kč/m2

Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz96

369 Kč
obklad l

Obklad beige, cuero 20 x 60; dekor oxido beige, cuero 20 x 60; dlažba cuero 33 x 33.

Obklad acero 20 x 60; dekor copper gris 20 x 60. Obklad beige, cuero 20 x 60; dekor oxido beige 20 x 60; 
dlažba cuero 33 x 33.

Foto vzorkovna České Budějovice.

POWER |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 97

digitální

tisk

POW33CU 3
33 x 33
dlažba	cuero	matná
349,- Kč/m2 

POW33AC 3
33 x 33
dlažba	acero	matná
349,- Kč/m2 

POW2060BE 3
20 x 60
obklad	beige	matný
369,- Kč/m2 

POW2060CU 3
20 x 60
obklad	cuero	matný
369,- Kč/m2 

DOPOW2060BE 3
20 x 60
dekor	oxido	beige	matný
369,- Kč/m2 

DOPOW2060CU 3
20 x 60
dekor	oxido	cuero	matný
369,- Kč/m2 

DCPOW2060BE 3
20 x 60
dekor	copper	beige	matný
369,- Kč/m2 

POW2060GR 3
20 x 60
obklad	gris	matný
369,- Kč/m2 

POW2060AC 3
20 x 60
obklad	acero	matný
369,- Kč/m2 

DOPOW2060GR 3
20 x 60
dekor	oxido	gris	matný
369,- Kč/m2 

DOPOW2060AC 3
20 x 60
dekor	oxido	acero	matný
369,- Kč/m2 

DCPOW2060GR 3
20 x 60
dekor	copper	gris	matný
369,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 60 9,4 m2 1,44 12 23,52
dekor 20 x 60 9,4 m2 1,44 12 23,52
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 26,68
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

PEI 4

ELBA2060HA 5
20 x 60 
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060AR 5
20 x 60 
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

ELBA2060P 5
20 x 60 
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060M 5
20 x 60 
dlažba	marengo	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

digitální

tisk

V3

PEI 4 PEI 4



www.senesi.cz98

399 Kč
obklad l

Obklad white 25 x 60; dekor relieve white 25 x 60; dlažba pearl 45 x 45.

Obklad white 25 x 60; dekor white 25 x 60. Obklad white 25 x 60; dekor white 25 x 60; dlažba pearl 45 x 45.

 LINEN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 99

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 60 9,5 m2 1,05 7 18,9
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,51

digitální

tisk

LINEN2560WH  3
25 x 60 
obklad	white	matný
399,- Kč/m2

LINEN2560WH  3
25 x 60 
obklad	white	matný
399,- Kč/m2

DLINEN2560WH  3
25 x 60 
dekor	white	matný
499,- Kč/m2

DRLINEN2560WH  3
25 x 60 
dekor	relieve	white	matný
499,- Kč/m2

LINEN2560P  3
25 x 60 
obklad	pearl	matný
399,- Kč/m2

LINEN45P  3
45 x 45 
dlažba	pearl	matná
349,- Kč/m2

LINEN2560IV  3
25 x 60 
obklad	ivory	matný
399,- Kč/m2

DLINEN2560IV  3
25 x 60 
dekor	ivory	matný
499,- Kč/m2

DRLINEN2560IV  3
25 x 60 
dekor	relieve	ivory	matný
499,- Kč/m2

LINEN45CR  3
45 x 45 
dlažba	cream	matná
349,- Kč/m2

digitální

tisk

Pro	sérii	Linen	je	charakteristický	jemnozrnný	design	půso-
bící	v	ploše	celistvě,	čistě	a	klidně.	Jemné	zemité	přírodní	
tóny	 věrně	 připomínají	 přírodní	 vápenec.	 Svým	 nadčaso-
vým	 charakterem	 tato	 série	 jistě	 osloví	 širokou	 paletu	
zákazníků.	

Série	 Linen	 je	 dostupná	 v	 menším	 formátu	 obkladu	
25	 x	 60	 cm	 s	 dvěma	 typy	 plastických	 reliéfních	 dekorů.	
Tento	menší	obkladový	formát	doporučujeme	kombinovat	
s	dlažbou	o	rozměrech	45	x	45	cm.	

Obklad	série	Linen+	ve	formátu	40	x	120	cm	(viz	str.	110) 
umožní	 vytvořit	 při	 obložení	 stěny	 kompaktní	 plochu	
a	použitím	 reliéfního	dekoru	 lze	na	stěně	dosáhnout	zají-
mavého	plastického	efektu.	Dlažba	ve	formátu	75	x	75	cm	
ve	stejných	barevných	tónech	utvoří	z	koupelny	harmonický	
celek. 

Obklad white 25 x 60; dekor relieve white 25 x 60; dlažba pearl 45 x 45.

Série Linen je dostupná také ve formátech 40 x 120; 75 x 75 viz Linen+ viz str. 110.

PEI 3 PEI 3



www.senesi.cz100

Obklad bílý, žlutý, červený 19,8 x 39,8; dekor žlutý, červený, mix 19,8 x 39,8; dlažba červená 29,7 x 29,7.

Obklad bílý, tyrkysový 19,8 x 19,8; dekor tyrkysový 19,8 x 19,8; 
dlažba tyrkysová 29,7 x 29,7.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
obklad 19,8 x 19,8 6,5 m2 1 25 11,2
dlažba 29,7 x 29,7 8 m2 1 11 17,5

JOY30YE 3  
29,7 x 29,7
dlažba	žlutá	matná
299,- Kč/m2  

JOY30GE 3
29,7 x 29,7
dlažba	zelená	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

JOY30OR 3  
29,7 x 29,7
dlažba	oranžová	matná
299,- Kč/m2  

JOY30TU 3
29,7 x 29,7
dlažba	tyrkysová	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

JOY30RE 3  
29,7 x 29,7
dlažba	červená	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30BL 3
29,7 x 29,7
dlažba	modrá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

249 Kč
obklad l

 JOY |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 101

Foto vzorkovna Plzeň.

JOYMOZ2 3
30 x 30
mozaika mix lesklá
224,- Kč/ks

JOYMOZ1 3
30 x 30
mozaika mix lesklá
499,- Kč/ks

JOY30WH 3
29,7 x 29,7
dlažba	bílá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

LJOY20SEA 3
4,5 x 19,8
listela sea lesklá
69,- Kč/ks 

DJOY2040MIXB 3
19,8 x 39,8
dekor	mix	lesklý
249,- Kč/ks 

DJOY2040MIXA 3
19,8 x 39,8
dekor	mix	lesklý
249,- Kč/ks  

LJOY40 3
4,5 x 39,8
listela mix lesklá
99,- Kč/ks

JOY20WH 3
19,8 x 19,8
obklad	bílý	lesklý
249,- Kč/m2  

DJOY20SEA 3
19,8 x 19,8
dekor	sea	lesklý
199,- Kč/ks 

JOY2040WH 3  
19,8 x 39,8
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2  

DJOY2040FL 3
19,8 x 39,8
dekor	fl	ower	lesklý
249,- Kč/ks  

JOY20YE 3
19,8 x 19,8
obklad	žlutý	lesklý
349,- Kč/m2  

DJOY20YE 3
19,8 x 19,8
dekor	žlutý	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040YE 3
19,8 x 39,8
obklad	žlutý	lesklý
399,- Kč/m2  

DJOY2040YE 3
19,8 x 39,8
dekor	žlutý	lesklý
249,- Kč/ks  

JOY20OR 3
19,8 x 19,8
obklad	oranžový	lesklý
349,- Kč/m2 

DJOY20OR 3
19,8 x 19,8
dekor	oranžový	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040OR 3
19,8 x 39,8
obklad	oranžový	lesklý
499,- Kč/m2  

DJOY2040OR 3
19,8 x 39,8
dekor	oranžový	lesklý
249,- Kč/ks  

JOY20RE 3
19,8 x 19,8
obklad	červený	lesklý
399,- Kč/m2

DJOY20RE 3
19,8 x 19,8
obklad	červený	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040RE 3
19,8 x 39,8 
obklad	červený	lesklý
499,- Kč/m2    

DJOY2040RE 3
19,8 x 39,8
dekor	červený	lesklý
249,- Kč/ks   

JOY20GE 3
19,8 x 19,8
obklad	zelený	lesklý
349,- Kč/m2  

DJOY20GE 3
19,8 x 19,8
dekor	zelený	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040GE 3
19,8 x 39,8
obklad	zelený	lesklý
399,- Kč/m2

DJOY2040GE 3
19,8 x 39,8
dekor	zelený	lesklý
249,- Kč/ks

JOY20TU 3
19,8 x 19,8
obklad	tyrkysový	lesklý
349,- Kč/m2  

DJOY20TU 3
19,8 x 19,8
dekor	tyrkysový	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040TU 3
19,8 x 39,8
obklad	tyrkysový	lesklý
399,- Kč/m2  

DJOY2040TU 3
19,8 x 39,8
dekor	tyrkysový	lesklý
249,- Kč/ks  

JOY20BL 3
19,8 x 19,8
obklad	modrý	lesklý
349,- Kč/m2   

DJOY20BL 3
19,8 x 19,8
dekor	modrý	lesklý
99,- Kč/ks

JOY2040BL 3
19,8 x 39,8
obklad	modrý	lesklý
399,- Kč/m2   

DJOY2040BL 3
19,8 x 39,8
dekor	modrý	lesklý
249,- Kč/ks   

LJOY20 3
4,5 x 19,8
listela mix lesklá
69,- Kč/ks 



www.senesi.cz102

LOPE2045GF 3
20 x 45,2
obklad	grafi	to	matný
349,- Kč/m2  

LLOPE545MG 3
5 x 45,2
listela	moon	grafi	to	matná
169,- Kč/ks

DLOPE2045MG 3
20 x 45,2
dekor	moon	grafi	to	matný
349,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 45,2 9 m2 1,54 17 23,9
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8
dlažba 18,5 x 60 9 m2 1 9 21,40
dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 24
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

349 Kč
obklad l

Obklad marfil 20 x 45,2; dekor moon choco 20 x 45,2; listela moon choco 5 x 45,2; dlažba haya 20 x 60.

digitální

tisk

LOPE2045MF 3
20 x 45,2
obklad	marfi	l	matný
349,- Kč/m2  

LLOPE545MC 3
5 x 45,2
listela moon choco matná
169,- Kč/ks

DLOPE2045MC 3
20 x 45,2
dekor	moon	choco	matný
349,- Kč/ks  

Foto vzorkovna Plzeň.

LOPE |

DLOPE2045AM 3
20 x 45,2
dekor	albores	musgo	matný
399,- Kč/ks  

DLOPE2045AC 3
20 x 45,2
dekor	albores	ceniza	matný
399,- Kč/ks

digitální

tisk

PEI 4

ELBA2060HA 20 x 60 5
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

SANDW1860CR 5  
18,5 x 60
dlažba	creme	matná
369,- Kč/m2  

FOX3060I 5  
29,8 x 59,8
dlažba	ivory	matná	
rektifikovaná
399,- Kč/m2  

PEI 5

FOX33I 5
33,3 x 33,3
dlažba	ivory	matná	
nerektifikovaná
249,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

R9

rektifikace

V2



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 103

LINEN2560IV 25 x 60  3
obklad	ivory	matný
399,- Kč/m2

LINEN2560WH 25 x 60  3
obklad	white	matný
399,- Kč/m2

SAGA2260CA 22,5 x 60 5
obklad	/	dlažba	castano	matná
399,- Kč/m2 

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 60 9,5 m2 1,05 7 18,9

obklad	/dlažba 22,5 x 60 8 m2 1,48 11 25

SAGA2260AL 22,5 x 60 5
obklad	/	dlažba	almond	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

Obklad white 25 x 60; obklad / dlažba castano 22,5, x 60.

Obklad white 25 x 60; obklad / dlažba castano 22,5, x 60.

399 Kč
obklad / dlažba l

digitální

tisk

digitální

tisk

Foto vzorkovna Plzeň.

| SAGA 



www.senesi.cz104

299 Kč
obklad l

Obklad sv. šedý, šedý, tm. šedý 19,8 x 39,8; dekor šedý, mix pruh 19,8 x 39,8; dlažba tmavě šedá 44,5 x 44,5.

TREND45TGR 3  
44,5 x 44,5 
dlažba	tmavě	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45BGR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	béžovošedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45SB 44,5 x 44,5 3  
dlažba	světle	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R9

Obklad sv. šedý, šedý, tm. šedý 19,8 x 39,8; dekor šedý, mix pruh 19,8 x 39,8; 
dlažba tmavě šedá 44,5 x 44,5.

MOON |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 105

MOON2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2 

MOON2040SS 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	šedý	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040TB 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	béžový	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040SB 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040S 3
19,8 x 39,8
obklad	šedý	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
369,- Kč/m2 

MOON2040TS 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	šedý	matný
369,- Kč/m2 

CON33GR 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25

Foto vzorkovna Plzeň.

DMOON2040SB 3
19,8 x 39,8
dekor	světle	béžový	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040B 3
19,8 x 39,8
dekor	béžový	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040TB 3
19,8 x 39,8
dekor	tmavě	béžový	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040SS 3
19,8 x 39,8
dekor	světle	šedý	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040S 3
19,8 x 39,8
dekor	šedý	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040TS 3
19,8 x 39,8
dekor	tmavě	šedý	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040MIXB 3
19,8 x 39,8
dekor	mix	pruh	matný
199,- Kč/ks

DMOON2040MIXA 3
19,8 x 39,8
dekor	mix	pruh	matný
199,- Kč/ks

DMAG2040 3
20 x 40
dekor	magnolia	matný
349,- Kč/m2  



www.senesi.cz106

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,2
obklad	/	dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 31,5

Obklad / dlažba corten 60 x 120; obklad / dlažba plate 20 x 120; obklad / dlažba sahara noir 20 x 120. 

1.190 Kč
obklad / dlažba l

Série Metaline je dostupná také ve formátech 80 x 80; 20 x 160; 80 x 160. Formáty 20 x 120; 60 x 120 
jsou dostupné v povrchu matný i melt. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.
Dekor ve formátu 29 x 34 Vám naši prodejci rádi ukáží v katalogu výrobce. 

Obklad / dlažba iron melt 20 x 120.

Dekor zinc 29 x 34.

METALINE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 107

PEI 5

IMML01BA 60 x 120  5
obklad	/	dlažba	steel	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

IMML05BA 60 x 120  5
obklad	/	dlažba	plate	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

IMML04BA 60 x 120  5
obklad	/	dlažba	zinc	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 4

IMML02BA 60 x 120  5
obklad	/	dlažba	corten	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 4

IMML03BA 60 x 120  5
obklad	/	dlažba	iron	matná
1.190,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

V2

Obklad / dlažba corten 60 x 120; 20 x 120; dlažba steel 60 x 120.

PEI 5

IMML01EAM 20 x 120 5
obklad	/	dlažba	steel	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

IMML05EAM 20 x 120  5
obklad	/	dlažba	plate	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

IMML04EAM 20 x 120  5
obklad	/	dlažba	zinc	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

IMML02EAM 20 x 120  5
obklad	/	dlažba	corten	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

IMML03EAM 20 x 120  5
obklad	/	dlažba	iron	melt	matná
1.290,- Kč/m2 



www.senesi.cz108

Obklad / dlažba quarzite dorada 30 x 60.

IMSD0168 60 x 60 5
dlažba
quarzite dorada matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

899 Kč
obklad / dlažba l

Dlažba multicolor.

rektifikace

digitální

tisk

R9

STONE D |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 109

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 30 x 60 10 m2 1,44 8 31,5

dlažba 60 x 60 10 m2 1,44 4 31,5

IMSD0363 5
30 x 60 
obklad	/	dlažba
quarzite multicolor matná 
899,- Kč/m2

PEI 5PEI 5

IMSD0163  5
30 x 60 
obklad	/	dlažba
quarzite dorada matná 
899,- Kč/m2

IMSD0368 60 x 60 5
dlažba
quarzite multicolor matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSD0268 60 x 60 5
dlažba
quarzite di barge matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSD0568 60 x 60 5
dlažba
quarzite bianca matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSD0468 60 x 60 5
dlažba
quarzite grafite matná 
899,- Kč/m2

PEI 4

IMSD0263 5
30 x 60 
obklad	/	dlažba
quarzite di barge matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSD0563 5
30 x 60 
obklad	/	dlažba
quarzite bianca matná 
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSD0463 5
30 x 60 
obklad	/	dlažba
quarzite grafite matná 
899,- Kč/m2

PEI 4

Série Stone D je dostupná také ve formátech 15 x 90; 45 x 90 a tloušťce 2 cm ve formátu 60 x 60 
viz str. 412. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Foto vzorkovna Plzeň.

digitální

tisk

rektifikace

rektifikace

R9

digitální

tisk

R9

IMSDM563 5
30 x 60 
dekor murales B 
999,- Kč/m2

IMSDM263 5
30 x 60 
dekor murales F 
999,- Kč/m2

IMSDM163 5
30 x 60 
dekor murales C
999,- Kč/m2



www.senesi.cz110

digitální

tisk

rektifikace

LINEN75WH 75 x 75 3
dlažba	white	matná
799,- Kč/m2

LINEN75P 3
75 x 75 
dlažba	pearl	matná
799,- Kč/m2

LINEN75GR 3
75 x 75 
dlažba	grey	matná
799,- Kč/m2

LINEN75CR 3
75 x 75 
dlažba	cream	matná
799,- Kč/m2

LINEN75IV  75 x 75 3
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

899 Kč
obklad l

PEI 4

PEI 4

PEI 4

PEI 4

PEI 4

Obklad white, grey 40 x 120; dekor white 40 x 120; dlažba grey 75 x 75.

 LINEN+ |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 111

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 40 x 120 11 m2 1,44 3 28
dekor 40 x 120 11 m2 1,44 3 28
dlažba 75 x 75 10,2 m2 1,13 2 25,62

LINEN40120IV 40 x 120 3
obklad	ivory	matný
899,- Kč/m2

LINEN40120CR 40 x 120 3
obklad	cream	matný
899,- Kč/m2

DRLINEN40120WH 40 x 120 3
dekor	white	matný
999,- Kč/m2

DRLINEN40120IV 40 x 120 3
dekor	ivory	matný
999,- Kč/m2

LINEN40120GR 40 x 120 3
obklad	grey	matný
899,- Kč/m2

LINEN40120WH 40 x 120 3
obklad	white	matný
899,- Kč/m2

LINEN40120P 40 x 120 3
obklad	pearl	matný
899,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

Foto vzorkovna Plzeň.

Série Linen je dostupná také ve formátech 25 x 60; 45 x 45 viz str. 98.



www.senesi.cz112

Obklad / dlažba béžová 33,3 x 33,3; obklad bílý matný 19,8 x 39,8; dekor béžový 33,3 x 33,3.

339 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba béžová 33,3 x 33,3.

COMO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 113

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

COMO33WH 3
33,3 x 33,3
obklad	/	dlažba	
bílá matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

COMO33B 3
33,3 x 33,3
obklad	/	dlažba	
béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

COMO33HB 3
33,3 x 33,3
obklad	/	dlažba	
hnědočerná	matná
339,- Kč/m2  

PEI 3

SOCOMO8W 3
8 x 33,3
sokl	bílý	matný
67,- Kč/ks

SOCOMO8B 3
8 x 33,3
sokl	béžový	matný
67,- Kč/ks

SOCOMO8HB 3
8 x 33,3
sokl	hnědočerný	matný
67,- Kč/ks

SCOMO33W 3
33,3 x 33,3
schodovka 
bílá matná
92,- Kč/ks

PEI 5

SCOMO33B 3
33,3 x 33,3
schodovka 
béžová	matná
92,- Kč/ks

PEI 5

SCOMO33HB 3
33,3 x 33,3
schodovka 
hnědočerná	matná
92,- Kč/ks

PEI 3

DCOMO33B 3
33,3 x 33,3
dekor	béžový	matný
305,- Kč/set 

PEI 5

DCOMO33HB 3
33,3 x 33,3
dekor	hnědočerný	matný
305,- Kč/set 

PEI 3

MCOMO30B 3
30 x 30
mozaika
béžová	matná
305,- Kč/set 

PEI 5

MCOMO30HB 3
30 x 30
mozaika
hnědočerná	matná
305,- Kč/set 

PEI 3

Dlažba bílá 33,3 x 33,3; mozaika bílá 30 x 30.

MOON2040WH 3
19,8 x 39,8 
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2

JOY2040WH 3
19,8 x 39,8 
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2

A

digitální

tisk

R9

V4

MCOMO30WH 3
30 x 30
mozaika
bílá matná
305,- Kč/set 

PEI 5

DCOMO33WH 3
33,3 x 33,3
dekor	bílý	matný
305,- Kč/set 

PEI 5



www.senesi.cz114

Obklad quarzo, turchese 24 x 59; mozaika diamante turchese 24 x 59; dekor turchese batic A, B, C 24 x 59; dlažba district 60 x 60.

Obklad quarzo, tormalina 24 x 59; mozaika diamante quarzo, 
tormalina 24 x 59; dlažba street 60x60.

Obklad opale 24 x 59; dekor oro batik; dlažba avenue 60 x 60.

799 Kč
obklad l

SHINE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 115

IMSH529BB 24 x 59 3
dekor	turchese	batic	B	lesklý
899,- Kč/m2   

IMSH329BB 24 x 59 3
dekor	tormalina	batic	B	lesklý
899,- Kč/m2   

IMSH0129 24 x 59 3
obklad	quarzo	lesklý
799,- Kč/m2   

IMSH0229 24 x 59 3
obklad	opale	lesklý
799,- Kč/m2   

IMSH0529 24 x 59 3
obklad	turchese	lesklý
799,- Kč/m2   

IMSH0329 24 x 59 3
obklad	tormalina	lesklý
799,- Kč/m2   

IMSH529BA 24 x 59 3
dekor	turchese	batic	A	lesklý
899,- Kč/m2   

IMSH329BA 24 x 59 3
dekor	tormalina	batic	A	lesklý
899,- Kč/m2   

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 24 x 59 9 m2 1,13 8 18,1
dekor 24 x 59 9 m2 1,13 8 18,1

mozaika 24 x 59 9 m2 1,13 8 19,12
dlažba 60 x 60 10 m2 1,44 4 31,6

Obklad quarzo, tormalina 24 x 59; mozaika diamante quarzo, 
tormalina 24 x 59; dlažba street 60x60.

IMSH0529M 24 x 59 3
mozaika diamante turchese lesklá
849,- Kč/m2   

IMSH0129M 24 x 59 3
mozaika diamante quarzo lesklá
849,- Kč/m2   

IMSH0329M 24 x 59 3
mozaika diamante tormalina lesklá
849,- Kč/m2   

IMSH0229M 24 x 59 3
mozaika diamante opale lesklá
849,- Kč/m2   

Foto vzorkovna Plzeň.

rektifikace

IMSH529BC 24 x 59 3
dekor	turchese	batic	C	lesklý
899,- Kč/m2   

IMSH329BC 24 x 59 3
dekor	tormalina	batic	C	lesklý
899,- Kč/m2   

IMSQ0168
dlažba	downtown	
matná

PEI 5

PEI 5

IMSQ0268
dlažba	avenue	matná  

PEI 5

IMSQ0368
dlažba	street	matná

digitální

tisk

digitální

tisk

rektifikace

R10

Další dekorace série Shine Vám naši prodejci rádi ukážou v katalogu výrobce.

IMSQ0568 5
60 x 60
dlažba	district	matná
899,- Kč/m2   

PEI 4



www.senesi.cz116

PEI 3

SANDW1860BE  5  
18,5 x 60
dlažba	beige	matná
369,- Kč/m2  

499 Kč
obklad l

 CAMPO |

Obklad nácar 36 x 80; dekor relieve gris 36 x 80; dlažba beige 18,5 x 60.

PEI 4

ELBA2060AR 20 x 60 5
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060NG 20 x 60 5
dlažba	nogal	matná
449,- Kč/m2  

digitální

tisk

V3

digitální

tisk

R9

PEI 4

SANDW1860CR  5  
18,5 x 60
dlažba	creme	matná
369,- Kč/m2  

Dekor grey 36 x 80.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 117

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 36 x 80 9,5 m2 1,15 4 18,5
dlažba 59,6 x 59,6 10,2 m2 1,42 4 34,5
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8
dlažba 18,5 x 60 9 m2 1 9 21,4

CAMPO3680MF 3
36 x 80 
obklad	marfi	l	matný
499,- Kč/m2  

CAMPO3680NC 3
36 x 80 
obklad	nácar	matný
499,- Kč/m2  

DCAMPO3680MT 3
36 x 80 
dekor	relieve	taupe	matný
599,- Kč/m2  

DCAMPO3680MGR 3
36 x 80 
dekor	relieve	gris	matný
599,- Kč/m2  

DCAMPO3680T 3
36 x 80 
dekor	tan	matný
599,- Kč/m2  

DCAMPO3680GR 3
36 x 80 
dekor	grey	matný
599,- Kč/m2  

digitální

tisk

BET60A 3
59,6 x 59,6
dlažba	acero	matná
499,- Kč/m2  

PEI 3

BET60GR 3
59,6 x 59,6
dlažba	gris	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

BET60BE 3
59,6 x 59,6
dlažba	beige	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

V3

digitální

tisk



www.senesi.cz118

Obklad white 10 x 30,5; obklad / dlažba creme 18,5 x 60; dekor blue 20 x 20.

699 Kč
dekor l

BARC20MOV * 3
20 x 20
dekor	blue	matný
699,- Kč/m2  

*	Série	obsahuje	náhodný	mix	13	různých	designů	dekorů.

BARCELONA |

PEI 4

SANDW1860CR  5  
18,5 x 60
obklad	/	dlažba	creme	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

SANDW1860BE  5  
18,5 x 60
obklad	/	dlažba	beige	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

SANDW1860BR  5  
18,5 x 60
obklad	/	dlažba	brown	matná
369,- Kč/m2  

digitální

tisk

R9 TONR1030WH 2  
10 x 30,5
obklad	white	lesklý
599,- Kč/m2

Dekor night 25 x 25.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 119

BARC25N 5
25 x 25
dekor	night	matný
699,- Kč/m2

BARC25M 5
25 x 25
dekor	mar	matný
699,- Kč/m2

BARC25AR 5
25 x 25
dekor	arch	matný
699,- Kč/m2

BARC25CL 5
25 x 25
dekor	classic	matný
699,- Kč/m2

BARC25GC 5
25 x 25
dekor	greco	matný
699,- Kč/m2

BARC25ST 5
25 x 25
dekor	star	matný
699,- Kč/m2

digitální

tisk

R10

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 25 x 25 8,7 m2 1 16 18,36

Další dekory série Barcelona viz str. 346.



www.senesi.cz120

399 Kč
obklad l

Obklad bílý, hnědý 25 x 45; dekor hnědý 25 x 45; listela hnědá 5,7 x 45; mozaika hnědá 30 x 30; dlažba hnědá 45 x 45.

Obklad bílý, hnědý 25 x 45; dekor hnědý 25 x 45; dlažba hnědá 45 x 45. Obklad bílý, hnědý 25 x 45; dekor hnědý 25 x 45;
listela hnědá 5,7 x 45; dlažba hnědá 45 x 45.

SPIN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 121

SPIN2545WH 3
25 x 45 
obklad	bílý	matný
399,- Kč/m2

SPINF3WH 3
25 x 45 
dekor	bílý	matný
119,- Kč/ks

SPIN2545B 3
25 x 45 
obklad	béžový	matný
399,- Kč/m2

SPINF3B 3
25 x 45 
dekor	béžový	matný
119,- Kč/ks

SPIN2545H 3
25 x 45 
obklad	hnědý	matný
399,- Kč/m2

SPINF3H 3
25 x 45 
dekor	hnědý	matný
119,- Kč/ks

LSPIN6WH 3
5,7 x 45 
listela bílá matná
199,- Kč/ks

LSPIN6B 3
5,7 x 45 
listela	béžová	matná
199,- Kč/ks

LSPIN6H 3
5,7 x 45 
listela	hnědá	matná
199,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 45 8 m2 1,5 13 20,7
dlažba 45 x 45 9,5 m2 1,21 6 25

SPIN45WH 45 x 45 3
dlažba	bílá	matná
449,- Kč/m2

SPIN45B 45 x 45 3  
dlažba	béžová	matná
449,- Kč/m2

SPIN45H 3
45 x 45 
dlažba	hnědá	matná
449,- Kč/m2

B

R9

MSPIN30WH 3
30 x 30 
mozaika bílá matná
249,- Kč/ks

MSPIN30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	matná
249,- Kč/ks

MSPIN30H 3
30 x 30 
mozaika	hnědá	matná
249,- Kč/ks

Foto vzorkovna České Budějovice.

PEI 3 PEI 3

PEI 3



www.senesi.cz122

449 Kč
obklad l

Obklad bílý, červený 29,8 x 59,8; mozaika červená 30 x 30; dekor červený 29,8 x 59,8; dlažba červená 45 x 45.

VENICE |

MVEN30WH 3
30 x 30 
mozaika bílá matná
249,- Kč/set

MVEN30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	matná
249,- Kč/set

MVEN30H 3
30 x 30 
mozaika	hnědá	matná
249,- Kč/set

MVEN30OR 3
30 x 30 
mozaika	oranžová	matná
249,- Kč/set

MVEN3RE 3
30 x 30 
mozaika	červená	matná
249,- Kč/set

Obklad béžový, oranžový 29,8 x 59,8; dekor hnědý 29,8 x 59,8; 
mozaika béžová, hnědá 30 x 30; dlažba oranžová 45 x 45.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 123

VEN3060WH 29,8 x 59,8 3
obklad	bílý	matný
449,- Kč/m2

VEN3060RE 29,8 x 59,8 3
obklad	červený	matný
449,- Kč/m2

VEN3060B 29,8 x 59,8 3
obklad	béžový	matný
449,- Kč/m2

VEN3060OR 29,8 x 59,8 3
obklad	oranžový	matný
449,- Kč/m2

VEN3060H 29,8 x 59,8 3
obklad	hnědý	matný
449,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
dlažba 45 x 45 10 m2 1,21 6 25

VEN45OR 3  
45 x 45 
dlažba	oranžová	matná
449,- Kč/m2

PEI 3

VEN45RE 3  
45 x 45 
dlažba	červená	matná
449,- Kč/m2

PEI 3

VENF2WH 29,8 x 59,8 3
dekor	bílý	matný
199,- Kč/set

VENF2BE 29,8 x 59,8 3
dekor	béžový	matný
199,- Kč/set

VENF2BR 29,8 x 59,8 3
dekor	hnědý	matný
199,- Kč/set

VENF2RE 29,8 x 59,8 3
dekor	červený	matný
199,- Kč/set

VENF2OR 29,8 x 59,8 3
dekor	oranžový	matný
199,- Kč/set

VEN45WH 3
45 x 45 
dlažba	bílá	matná
449,- Kč/m2

PEI 4

VEN45B 3   
45 x 45 
dlažba	béžová	matná
449,- Kč/m2

PEI 4 PEI 3

VEN45H 3   
45 x 45 
dlažba	hnědá	matná
449,- Kč/m2

B

R9

digitální

tisk

lišta	nerez	kartáčovaná	 5

LACERO1L, 1 x 100 cm, 139,- Kč/ks

LACERO2L, 2 x 100 cm, 199,- Kč/ks



www.senesi.cz124

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 40 x 120 11,0 m2 1,44 3 27,38
dekor 40 x 120 11,0 m2 1,44 3 27,38
dlažba 75 x 75 10,2 m2 1,13 2 25,62

TERRA75WH 75 x 75 3
dlažba	white	matná
799,- Kč/m2

TERRA75P 75 x 75 3  
dlažba	pearl	matná
799,- Kč/m2

TERRA75IV 75 x 75 3
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

899 Kč
obklad l

PEI 5 PEI 4 PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

R9

Obklad pearl 40 x 120; dekor pearl 40 x 120; dlažba antracite 75 x 75.

Série Terra+ je dostupná také v barvě antracite a ve formátu 75 x 150 viz str. 220 
a dále také ve formátu 25 x 80; 45 x 45 viz str. 59.

 TERRA+ |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 125

DTERRA40120WH 40 x 120 3
dekor	white	matný
999,- Kč/m2

DTERRA40120P 40 x 120 3
dekor	pearl	matný
999,- Kč/m2

DTERRA40120IV 40 x 120 3
dekor	ivory	matný
999,- Kč/m2

TERRA40120IV 40 x 120 3
obklad	ivory	matný
899,- Kč/m2

TERRA40120WH 40 x 120 3
obklad	white	matný
899,- Kč/m2

TERRA40120P 40 x 120 3
obklad	pearl	matný
899,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace



www.senesi.cz126

1.990 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba listello sahara noir 20 x 120.

Obklad / dlažba listello royal beige  20 x 120. Obklad / dlažba listello apuano 20 x 120.

 MARBLE EXPERIENCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 127

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 32,7

IMWE01EAM 20 x 120 5
obklad	/	dlažba	apuano	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

IMWE03EAM 20 x 120 5
obklad	/	dlažba	pulpis	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

 IMMB04EAM 20 x 120 5
obklad	/	dlažba	sahara	noir	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

IMBE02EAM 20 x 120 5
obklad	/	dlažba	royal	beige	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

lappato spazzolato naturale anticato rullato bocciardato

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

Obklad / dlažba listello pulpis  20 x 120.

Série Marble experience je dostupná také ve formátu 60 x 120. V příp adě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.



www.senesi.cz128

Obklad / dlažba sbiancato, beige scuro 29,8 x 119,8; 19,8 x 119,8; 14,8 x 119,8.

999 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba sbiancato, beige scuro 29,8 x 119,8; 19,8 x 119,8; 14,8 x 119,8. Dlažba grigio 29,8 x 119,8; 19,8 x 119,8; 14,8 x 119,8.

ORIGINAL |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 129

Foto vzorkovna České Budějovice.

Série Original je dostupná také ve formátu 26,5 x 180. V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

obklad	/	dlažba	sbiancato	matná	
ORIG30120SB ORIG20120SB ORIG15120SB 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2   999,- Kč/m2   

PEI 5

PEI 5

PEI 5

obklad	/	dlažba	beige	scuro	matná	
ORIG30120BS ORIG20120BS ORIG15120BS 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2   999,- Kč/m2   

PEI 5

PEI 5

PEI 5

obklad	/	dlažba	noce	scuro	matná	
ORIG30120NS ORIG20120NS ORIG15120NS 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2   999,- Kč/m2   

PEI 5

PEI 5

PEI 5

obklad	/	dlažba	grigio	matná	
ORIG30120GR ORIG20120GR ORIG15120GR 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2   999,- Kč/m2   

PEI 5

PEI 5

PEI 5

Dřevo,	přírodní	materiál,	který	se	hodí	do	jakéhokoli	prostoru.	Díky	vyspě-
lé	technologii	digitálního	tisku	se	tvůrcům	série	Original	podařilo	otisk-
nout	kresbu	 reálného	dřevěného	prkna	do	keramické	dlaždice.	Dlažba	
vypadá	velmi	věrně	nejen	kresbou,	ale	i	barevnými	odstíny	a	strukturou	
povrchu.	 Široké	 spektrum	 formátové	 řady	 15	 x	 120	 cm,	 20	 x	 120	 cm	
a	30	x	120	cm	navíc	umožňuje	zajímavou	pokládku,	která	dodává	tomu-
to	materiálu	ještě	více	na	věrnosti.		

Dostupné	také	v	barvách:

beige medio beige chiaro

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 29,8 x 119,8 9 m2 1,08 3 22,46
obklad	/	dlažba 19,8 x 119,8 9 m2 0,96 4 19,96
obklad	/	dlažba 14,8 x 119,8 9 m2 1,08 6 22,46



www.senesi.cz130

Obklad onda white 60 x 120; rigato mud 20 x 120; dlažba mud 60 x 120.

1.390 Kč
obklad / dlažba l

IMSA03EAM 20 x 120 5
listelo	grey	-	mix	3	povrchů	naturale,	bocciardato,	rigato
1.490,- Kč/m2

POVRCHOVÉ ÚPRAVY |

naturale	(mat) lappato rigato

bocciardato onda

SANDS EXPERIENCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 131

IMSA01BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
white	matný
1.390,- Kč/m2

IMSA02BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
beige	matný
1.390,- Kč/m2

IMSA03BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
grey	matný
1.390,- Kč/m2

IMSA04BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
fl	ax	matný
1.390,- Kč/m2

IMSA05BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
mud	matný
1.390,- Kč/m2

IMSA06BA 5
60 x 120
obklad	/	dlažba
black	matný
1.390,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R10

položka rozměr 
(cm)

tloušťka 
(mm) MJ MJ/box ks/box kg/box

obklad	/dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,1
listello mix 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 34,5

Série Sands Experience je dostupná také ve formátech 20 x 120; 60 x 60; 30 x 60; 15 x 60 
a ve velkých formátech 120 x 120; 120 x 240. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Listello grey 20 x 120 mix povrchů; 
dlažba black 60 x 120.



www.senesi.cz132

Obklad / dlažba islandia 60 x 120; obklad / dlažba mandorla 20 x 120.

1.190 Kč
obklad / dlažba l

digitální

tisk

rektifikace

R9

IMAU01EA 20 x 120 3
dlažba	puro	matná
999,- Kč/m2  

PEI 5

IMAU03EA 20 x 120 3
dlažba	neutro	matná
999,- Kč/m2  

PEI 5

IMAU02EA 20 x 120 3
dlažba	vaniglia	matná
999,- Kč/m2  

PEI 5

IMAU04EA 20 x 120 3  
dlažba	plumbeo	matná
999,- Kč/m2  

PEI 5

IMAU05EA 20 x 120 3
dlažba	mandorla	matná
999,- Kč/m2  

PEI 4

IMAU06EA 20 x 120 3
dlažba	terra	matná
999,- Kč/m2  

PEI 4

NORDIC STONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 133

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,2
obklad	/	dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 31,5

dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 33,1

digitální

tisk

rektifikace

R9

PEI 5

IMNT03BA 60 x 120 5  
obklad	/	dlažba	norvegia	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

IMNT03EA 20 x 120 5  
obklad	/	dlažba	norvegia	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 5

IMNT02BA 60 x 120 5  
obklad	/	dlažba	danimarca	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

IMNT02EA 20 x 120 5  
obklad	/	dlažba	danimarca	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 5

IMNT01BA 60 x 120 5  
obklad	/	dlažba	islanda	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

IMNT01EA 20 x 120 5  
obklad	/	dlažba	islanda	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 4

IMNT04BA 60 x 120 5  
obklad	/	dlažba	svezia	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 4

IMNT04EA 20 x 120 5  
obklad	/	dlažba	svezia	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 4

IMNT05BA 60 x 120 5  
obklad	/	dlažba	fi	nlandia	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 4

IMNT05EA 20 x 120 5  
obklad	/	dlažba	fi	nlandia	matná
1.290,- Kč/m2

Dlažba Nordic Stone je dostupná také ve formátech 30 x 60; 60 x 60; 45 x 90; 22,5 x 90; 80 x 160 
a 20 x 160. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Dlažba svezia 60 x 120.



www.senesi.cz134

Obklad bílý 19,8 x 59,8; dlažba grey 24,8 x 99,8; dlažba grey 16,4 x 99,8; hexagon grey mix 35 x 37,5.

899 Kč
obklad / dlažba l

Foto vzorkovna České Budějovice.

BARNWOOD |

DBWEM40 5
35 x 37,5
hexagon	grey	matný
599,- Kč/ks

PEI 5

DBWM40 5
32,6 x 32,6 
mozaika grey matná
399,- Kč/ks

PEI 5

MAJ2060WH 3
19,8 x 59,8
obklad	bílý	lesklý
508,- Kč/m2 

PEI 5

DBW1640  5
16,4 x 99,8
obklad	/	dlažba	grey	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

DBW2540 5
24,8 x 99,8
obklad	/	dlažba	grey	matná
899,- Kč/m2  

digitální

tisk

digitální

tisk

rektifikace

R10

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20

obklad	/dlažba 16,4 x 99,8 10,5 m2 0,98 6 22,4
obklad	/dlažba 24,8 x 99,8 10,5 m2 1 4 22,8

V4



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 135

199 Kč
obklad l

SAMBA2533WH 3
25 x 33
obklad	bílý	matný
199,- Kč/m2 

DSAMBA2533W 3
25 x 33
dekor	bílý	matný
254,- Kč/ks

LSAMBAMIX 7 3
7,5 x 33
listela matná
127,- Kč/ks

LSAMBAMIXD 3
5,2 x 25
listela matná
84,- Kč/ks

MSAMBA30MIX 3
30 x 30
mozaika matná
169,- Kč/set

PEI 4

SAMBA33YE 3
33,3 x 33,3
dlažba	žlutá	matná
287,- Kč/m2

PEI 4

SAMBA33C 3
33,3 x 33,3
dlažba	cihlová	matná
287,- Kč/m2

LSAMBAMIXK 3
5,2 x 7,8
listela matná
67,- Kč/ks

SAMBA2533YE 3
25 x 33
obklad	žlutý	matný
199,- Kč/m2 

SAMBA2533C 3
25 x 33
obklad	cihlový	matný
199,- Kč/m2 

LSAMBA5WH 3
5 x 25
listela bílá reliefní matná
75,- Kč/ks

LSAMBA2WH 3
2,3 x 25
listela bílá reliefní matná
62,- Kč/ks

LSAMBA5YE 3
5 x 25
listela	žlutá	reliefní	matná
76,- Kč/ks

LSAMBA2YE 3
2,3 x 25
listela	žlutá	reliefní	matná
62,- Kč/ks

LSAMBA5C 3
5 x 25
listela cihlová reliefní matná
76,- Kč/ks

LSAMBA2C 3
2,3 x 25
listela cihlová reliefní matná
62,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6
dlažba 33 x 33 8 m2 1,33 12 23,6

R9

A

Obklad bílý, žlutý, cihlový 25 x 33; dekor bílý 25 x 33; listela 7,5 x 33; 5,2 x 25; listela cihlová reliéfní 2,3 x 25; dlažba cihlová 33,3 x 33,3.

| SAMBA 



www.senesi.cz136

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6
dlažba 29,8 x 29,8 8 m2 1,18 13 21

LAZIO2533SB 3
25 x 33
obklad	sv.	béžový	matný
254,- Kč/m2 

LAZIO2533B 3
25 x 33
obklad	béžový	matný
254,- Kč/m2 

MLAZIOMIX 3
25 x 33
mozaika vícebarevná
423,- Kč/m2 

digitální

tisk

DLAZIOSB 3
25 x 33
dekor	světle	béžový	
169,- Kč/ks

LLAZIO33SB 3
3,2 x 33
listela	světle	béžová
84,- Kč/ks

LLAZIO33B 3
3,2 x 33
listela	béžová
84,- Kč/ks

LLAZIO25SB 3
3,2 x 25
listela	světle	béžová
67,- Kč/ks

LLAZIO25B 3
3,2 x 25
listela	béžová
67,- Kč/ks

254 Kč
obklad l

Obklad sv. béžový, béžový 25 x 33; mozaika vícebarevná 25 x 33; dlažba slonová kost 29,8 x 29,8.

TRAVERTIN30CR 3
29,8 x 29,8
dlažba	slon.	kost	matná
305,- Kč/m2 

PEI 5

TRAVERTIN30OK 3
29,8 x 29,8
dlažba	okrová	matná
305,- Kč/m2 

PEI 5

TRAVERTIN30B 3
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	matná
305,- Kč/m2 

PEI 5

A

R10

LAZIO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 137

Obklad / dlažba beige 50,2 x 50,2; mozaika oil 33,3 x 33,3.

rektifikace

R9

PEI 4

DKH520 50,2 x 50,2 5   
obklad	/	dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH590 50,2 x 50,2 5   
obklad	/	dlažba	oil	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH550 50,2 x 50,2 5   
obklad	/	dlažba	red	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH510 50,2 x 50,2 5   
obklad	/	dlažba	white	matná
699,- Kč/m2  

699 Kč
obklad / dlažba l

Foto vzorkovna Plzeň.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/dlažba 50,2 x 50,2 10 m2 1,51 6 31

DKHX50 5
33,3 x 33,3 
mozaika red matná
349,- Kč/ks

DKHX10 5
33,3 x 33,3 
mozaika white matná
349,- Kč/ks

DKHX20 5
33,3 x 33,3 
mozaika beige matná
349,- Kč/ks

DKHX90 5
33,3 x 33,3 
mozaika oil matná
349,- Kč/ks

| KHADI 



www.senesi.cz138

Obklad / dlažba bílá, hnědá 29,8 x 59,8; dekor prořez pruhy 29,8 x 59,8; mozaika hnědá 30 x 30; dlažba hnědá 44,5 x 44,5.

DEFILE45WH 44,5 x 44,5 3
dlažba	bílá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE45SB 44,5 x 44,5 3
dlažba	světle	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE45B 44,5 x 44,5 3
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DEFILE45H 44,5 x 44,5 3
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

R10

474 Kč
obklad / dlažba l

DEFILE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 139

Obklad / dlažba bílá, hnědá 29,8 x 59,8; dekor prořez pruhy 29,8 x 59,8; mozaika hnědá 30 x 30; dlažba hnědá 44,5 x 44,5.

MDEFILE30WH 3
30 x 30 
mozaika bílá 
matná
305,- Kč/set

MDEFILE30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	matná
305,- Kč/set

MDEFILE30H 3
30 x 30 
mozaika	hnědá	matná
305,- Kč/set

MDEFILE30SB 3
30 x 30 
mozaika	světle	béžová	
matná
305,- Kč/set

PEI 5

PEI 4 PEI 4

PEI 5

DEFILE3060WH 3
29,8 x 59,8
obklad	/	dlažba	bílá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE3060SB 3
29,8 x 59,8
obklad	/	dlažba	světle	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE3060B 3
29,8 x 59,8
obklad	/	dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DEFILE3060H 3
29,8 x 59,8
obklad	/	dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DDEFILE93SB 3
9,3 x 59,8
dekor	světle	béžový	matný
254,- Kč/ks    

PEI 5

DDEFILE93WH 3
9,3 x 59,8
dekor	bílý	matný
254,- Kč/ks    

PEI 5

DDEFILE93B 3
9,3 x 59,8
dekor	béžový	matný
254,- Kč/ks    

PEI 4

DDEFILE93H 3
9,3 x 59,8
dekor	hnědý	matný
254,- Kč/ks    

PEI 4

DDEFILEMIX 3
29,8 x 59,8
dekor	prořez	pruhy	matný
599,- Kč/ks  

DDEFILE3060WH 3
29,8 x 59,8
dekor	bílý	matný
508,- Kč/ks  

PEI 4

DDEFILE3060SB 3
29,8 x 59,8
dekor	světle	béžový	matný
508,- Kč/ks  

PEI 4

DDEFILE3060B 3
29,8 x 59,8
dekor	béžový	matný
508,- Kč/ks  

PEI 4

DDEFILE3060H 3
29,8 x 59,8
dekor	hnědý	matný
508,- Kč/ks  

PEI 4

rektifikace

R10

Foto vzorkovna České Budějovice.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25

obklad	/	dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 23,2

rektifikace

R10

B



www.senesi.cz140

MAT3060WH 29,8 x 59,8 3
obklad	bílý	matný
449,- Kč/m2

MAT3060OR * 3
29,8 x 59,8 
obklad	oranžový	matný
299,- Kč/m2

DMAT3060OR * 3
29,8 x 59,8 
dekor	oranžový	matný
119,- Kč/ks

MAT3060GR 3
29,8 x 59,8 
obklad	zelený	matný
449,- Kč/m2

MAT30GR 3
29,7 x 29,7 
dlažba	zelená	matná
369,- Kč/m2

MAT30OR * 3
29,7 x 29,7 
dlažba	oranžová	matná
199,- Kč/m2

LMATMPI * 3
2 x 59,8 
listela pistachio matná
199,- Kč/ks

LMATMOR * 3
2 x 59,8 
listela orange matná
199,- Kč/ks

LMATLRE * 3
2 x 59,8 
listela red lesklá
199,- Kč/ks

DMAT3060GR 3
29,8 x 59,8 
dekor	zelený	matný
199,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
dlažba 29,7 x 29,7 8 m2 1 11 17,5

299 Kč
obklad l

Obklad bílý, zelený 29,8 x 59,8; dekor zelený 29,8 x 59,8; listela pistachio 2 x 59,8; dlažba zelená 29,7 x 29,7. Foto vzorkovna Plzeň.

* Pouze do vyprodání zásob.

MATTE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 141

WENGE2545W 25 x 45 3
obklad	bílý	pololesklý
390,- Kč/m2

WENGE2545H 25 x 45 3
obklad	hnědý	pololesklý
390,- Kč/m2

LWENGE6H 5,7 x 45 3
listela	hnědá	pololesklá
550,- Kč/set (4 ks)

LWENGE5C 4,8 x 45 3
listela	červená	lesklá
169,- Kč/ks

LWENGE5B 4,8 x 45 3
listela	béžová	lesklá
169,- Kč/ks

DWENGE2545W 3
25 x 45 
dekor	bílý	pololesklý
508,- Kč/set (2 ks)

390 Kč
obklad l

Dlažba ?Obklad bílý, hnědý 25 x 45; listela hnědá 5,7 x 45; listela červená 4,8 x 45; mozaika hnědá 30 x 30; dlažba 44,5 x 44,5.

MWENGE30H 30 x 30 3
mozaika	hnědá	pololesklá
237,- Kč/set

MWENGE30W 30 x 30 3
mozaika bílá pololesklá
237,- Kč/set

rektifikace

R9

A

V3

PEI 5

SP45CR 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	slonová	kost	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

SP45H 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	hnědá	matná
423,- Kč/m2    

Foto vzorkovna Plzeň.

| WENGE 



www.senesi.cz142

999 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba calacatta black smoot 60 x 120, calacatta lesklá 80 x 240.

PEI 5 PEI 5

FL742067, FL756210, FL742068 80 x 80 5
dlažba	calacatta,	calacatta	black,	marfil	smooth 
1.490,- Kč/m2 

FL756208, FL742069, FL742070 80 x 80 5
dlažba	sahara	noir,	burl	white,	burl	gray	matná
1.490,- Kč/m2 

digitální

tisk

R10

rektifikace

V3

PEI 4

PEI 5

PEI 5

PEI 4

STONES & MORE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 143

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 32,3
dlažba 80 x 80 10 m2 1,28 2 29,8
dlažba 40 x 80 10 m2 0,96 3 22,1

FL756217, FL743133, FL742107, FL742106 3
40 x 80 
dlažba	calacatta	black,	calacatta smooth
burl gray, burl white matná
999,- Kč/m2 

PEI 5

FL742080  5
60 x 120 
dlažba	calacatta	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL742086
60 x 120  
dlažba	calacatta	lesklá
1.790,- Kč/m2 

PEI 5

FL742081  5
60 x 120 
dlažba	marfil	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL742087
60 x 120  
dlažba	marfil	lesklá
1.790,- Kč/m2 

PEI 5

FL742082  5
60 x 120 
dlažba	burl	white	matná
1.490,- Kč/m2 

FL742088
60 x 120  
dlažba	burl	white	lesklá
1.790,- Kč/m2 

PEI 4

FL756229  5
60 x 120 
dlažba	calacatta	black	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL756232
60 x 120  
dlažba	calacatta	black	lesklá
1.790,- Kč/m2 

PEI 4

FL756226  5
60 x 120 
dlažba	sahara	noir matná
1.490,- Kč/m2 

FL752799
60 x 120  
dlažba	sahara	noir	lesklá
1.790,- Kč/m2 

PEI 5

FL742083  5
60 x 120 
dlažba	burl	gray matná
1.490,- Kč/m2 

FL742089
60 x 120  
dlažba	burl	gray	lesklá
1.790,- Kč/m2 

Série Stones & More je dostupná také ve velkých formátech 80 x 180; 120 x 120; 80 x 240. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme. 
Formáty 40 x 80 a 80 x 80 jsou dostupné také v lesklém provedení. 

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

Dlažba sahara noir 80 x 80; 80 x 240.

PEI 4

PEI 5

PEI 5

PEI 5

digitální

tisk

R10

rektifikace

V3



www.senesi.cz144

Obklad bílý, světle šedý 19,8 x 59,8; dekor vícebarevný 19,8 x 59,8;  listela vícebarevná 6 x 59,8; dlažba světle béžová 29,8 x 119,8.

508 Kč
obklad l

Obklad světle šedý 19,8 x 59,8; dekor vícebarevný 19,8 x 59,8;  
listela vícebarevná 6 x 59,8; dlažba světle béžová 29,8 x 119,8.

Dekor bílý, modrý 19,8 x 59,8.

 MAJOLIKA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 145

PEI 5

BOARD20120SGR 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	šedá	matná
1.090,- Kč/m2  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dekor 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 19,7 x 119,8 10 m2 0,96 4 21,3
dlažba 29,8 x 29,8 8 m2 1,18 13 21

MAJ2060WH 3
19,8 x 59,8
obklad	bílý	lesklý
508,- Kč/m2 

MAJ2060SGR 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	šedý	lesklý
508,- Kč/m2 

digitální

tisk

Foto vzorkovna Plzeň.

DMAJ2060M 3
19,8 x 59,8
dekor	modrý	lesklý	*
593,- Kč/m2

DMAJ2060GR 3
19,8 x 59,8
dekor	šedý	lesklý	*
593,- Kč/m2

*	balení	výrobku	obsahuje	nahodilý	mix	2	designů

digitální

tisk

A

R9

PEI 5

BOARD20120SB 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 5

BOARD20120B 19,8 x 119,8 3
dlažba	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

LMAJ6MIX 3
6 x 59,8
listela vícebarevné lesklá
254,- Kč/ks

DMAJ2060MIX1 3
19,8 x 59,8
dekor	vícebarevný	lesklý
762,- Kč/set (2 ks)

DMAJ2060WH 3
19,8 x 59,8
dekor	bílý	lesklý
508,- Kč/m2

DMAJ2060SGR 3
19,8 x 59,8
dekor	světle	šedý	lesklý
508,- Kč/m2

VIA30SB 3
29,8 x 29,8
dlažba	sv.	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

VIA30GR 3
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

VIA30H 3
29,8 x 29,8
dlažba	hnědá	
matná
339,- Kč/m2  

PEI 4 PEI 4

VIA30RH 3
29,8 x 29,8
dlažba	
červenohnědá	
matná
339,- Kč/m2  



www.senesi.cz146

Obklad sv. béžový 19,8 x 59,8; dekor mix barev 19,8 x 59,8; listela hnědá lesklá 3,5 x 59,8; dekor 21 x 37 červenohnědý; dlažba červenohnědá 29,8 x 29,8.

508 Kč
obklad l

Obklad světle béžový 19,8 x 59,8; dekor mix barev 19,8 x 59,8; 
listela hnědá 3,5 x 59,8; dlažba červeno - hnědá 29,8 x 29,8.

Obklad světle béžový 19,8 x 59,8; dekor béžový 19,8 x 59,8.

MAJOLIKA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 147

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dekor 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 29,8 x 29,8 8 m2 1,18 13 21
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4

LMAJ3H 3
3,5 x 59,8
listela	hnědá	lesklá
254,- Kč/ks

MAJ2060SB 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	lesklý
508,- Kč/m2 

DMAJ2060SB 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	lesklý
508,- Kč/m2 

digitální

tisk

Foto vzorkovna České Budějovice.

DMAJ2060MIX2 3
19,8 x 59,8
dekor	mix	barev	lesklý
762,- Kč/set (2 ks)

DMAJ2060B 3
19,8 x 59,8
dekor	béžový	lesklý	*
593,- Kč/m2 

*	balení	výrobku	obsahuje	nahodilý	mix	2	designů

DVIA2137RH 3
21 x 37
dekor	červenohnědý	matný
339,- Kč/set

PEI 4

VIA30SB 3
29,8 x 29,8
dlažba	sv.	béžová	
matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

VIA30GR 3
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	
matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

VIA30RH 3
29,8 x 29,8
dlažba	červenohnědá	
matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

VIA30H 3
29,8 x 29,8
dlažba	hnědá	
matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

digitální

tisk

A

R9

PEI 5

FARO1560WGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	šedo	-	bílá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560SH 14,8 x 59,8 3
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 5

FARO1560BGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560H 14,8 x 59,8 3
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560B 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2 

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

V4



www.senesi.cz148

Obklad  / dlažba bílá, šedá, černá 29,8 x 59,8; dekor šedý, černý 29,8 x 59,8; listela oranžová, červená 2 x 59,8.

FASHION | 499 Kč
obklad / dlažba |

Obklad  / dlažba bílá, šedá, černá 29,8 x 59,8; dekor bílý, šedý, černý 29,8 x 59,8;
listela oranžová, červená.

Dekor bílý, černý 29,8 x 59,8; dlažba černá 29,8 x 59,8.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 149

FASHION3060WH 3
29,8 x 59,8 
obklad	/	dlažba	bílá	matná
499,- Kč/m2

PEI 5

FASHION3060GR 3
29,8 x 59,8 
obklad	/	dlažba	šedá	matná
499,- Kč/m2

PEI 5

FASHION3060BL 3
29,8 x 59,8 
obklad	/	dlažba	černá	matná
499,- Kč/m2

PEI 4

DFASHION3060BL 3
29,8 x 59,8 
dekor	černý	matný
169,- Kč/ks

PEI 4

LFASHION2OR 3
59,8 x 2 
listela	oranžová	lesklá
423,- Kč/ks

LFASHION2R 3
59,8 x 2 
listela	červená	lesklá
423,- Kč/ks

rektifikace

R9

DFASHION3060GR 3
29,8 x 59,8 
dekor	šedý	matný
169,- Kč/ks

PEI 5

DFASHION3060WH 3
29,8 x 59,8 
dekor	bílý	matný
169,- Kč/ks

PEI 5

MFASHION3060GR 3
29,8 x 59,8 
mozaika	šedá	matná
390,- Kč/set

PEI 5

MFASHION3060WH 3
29,8 x 59,8 
mozaika bílá matná
390,- Kč/set

PEI 5

MFASHION3060BL 3
29,8 x 59,8 
mozaika	černá	matná
390,- Kč/set

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 23,2

dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4

Foto vzorkovna České Budějovice.

PEI 5 FARO1560WGR 3
14,8 x 59,8 
dlažba	šedo	-	bílá
550,- Kč/m2 

FARO1560SH 3
14,8 x 59,8 
dlažba	světle	hnědá
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560B 3
14,8 x 59,8 
dlažba	béžová
550,- Kč/m2 

PEI 4

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

FARO1560BGR 3
14,8 x 59,8 
dlažba	béžovo	-	šedá
550,- Kč/m2 

PEI 5



www.senesi.cz150

Obklad / dlažba slonová kost, béžová lap. 29,8 x 59,8; dekor slonová kost 29,8 x 59,8; mozaika béžová 30 x 30; dlažba slon. kost matná, béžová lap. 59,8 x 59,8.

ALBA | 474 Kč
obklad / dlažba |

PEI 5 PEI 5 PEI 5 PEI 4

DALBA3060CR 3  
29,8 x 59,8
dekor slonová kost
254,- Kč/set

DALBA3060B 3  
29,8 x 59,8
dekor	béžový	
254,- Kč/set

DALBA3060HG 3  
29,8 x 59,8
dekor	hnědo	-	šedý
254,- Kč/set

DALBA3060G 3  
29,8 x 59,8
dekor	šedý
254,- Kč/set

rektifikace

R9

V3

MALBA30CR 3  
30 x 30
mozaika slonová kost
305,- Kč/set

PEI 5

MALBA30B 3  
30 x 30
mozaika	béžová	
305,- Kč/set

PEI 5

MALBA30HG 3  
30 x 30
mozaika	hnědo	-	šedá
305,- Kč/set

PEI 5

MALBA30G 3  
30 x 30
mozaika	šedá
305,- Kč/set

PEI 4



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 151

V3

Obklad / dlažba slonová kost, béžová lap. 29,8 x 59,8; dekor slonová kost 29,8 x 59,8; mozaika béžová 30 x 30; dlažba slon. kost matná, béžová lap. 59,8 x 59,8.

PEI 5 PEI 5

ALBA3060CR 29,8 x 59,8 3  
obklad	/	dlažba	slonová	kost	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060CRL 29,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	slonová	kost	lappato
550,- Kč/m2  

ALBA3060B 29,8 x 59,8 3  
obklad	/	dlažba	béžová	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060BL 29,8 x 59,8 3  
obklad	/	dlažba	béžová	lappato
550,- Kč/m2  

PEI 5 PEI 4

ALBA3060HG 29,8 x 59,8 3  
obklad	/	dlažba	hnědo	-	šedá	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060HGL 29,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	hnědo	-	šedá	lappato
550,- Kč/m2  

ALBA3060G 29,8 x 59,8 3  
obklad	/	dlažba	šedá	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060GL 29,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	šedá	lappato
550,- Kč/m2  

PEI 5

ALBA60CR 59,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60CRL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	lappato
593,- Kč/m2  

ALBA60B 59,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60BL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	lappato
593,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

ALBA60HG 59,8 x 59,8 3   
dlažba	hnědo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60HGL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědo	-	šedá	lappato
593,- Kč/m2  

ALBA60G 59,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60GL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	lappato
593,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

R9

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

obklad	/dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 23,2

Obklad / dlažba hnědo - šedá 29,8 x 59,8; 
dlažba hnědo - šedá 59,8 x 59,8.

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz152

Obklad žlutý, zelený, šedohnědý 19,8 x 39,8; listela zelená 4,5 x 39,8; bombato šedohnědé 2 x 39,8; dlažba bílá 44,8 x  44,8.

VANITY | 299 Kč
obklad |

Obklad žlutý, zelený, šedohnědý 19,8 x 39,8; listela zelená 4,5 x 39,8; bombato zelené, 
žluté 2 x 39,8; dlažba bílá 44,8 x 44,8.

Obklad šedomodrý, tm. modrý 19,8 x 39,8;
bombato šedomodré, fialové 2 x 39,8.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 153

VANITY2040GRM 3
19,8 x 39,8
obklad	šedomodrý	pololesklý
299,- Kč/m2 

BVANITY2GRM 3
2 x 39,8
bombato	šedomodré
127,- Kč/ks 

VANITY2040F 3
19,8 x 39,8
obklad	fialový	pololesklý
299,- Kč/m2 LVANITY4F 3

4,5 x 39,8
listela fialová
101,- Kč/ks

BVANITY2F 3
2 x 39,8
bombato fialové
127,- Kč/ks 

VANITY2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	pololesklý
299,- Kč/m2 

VANITY2040YE 3
19,8 x 39,8
obklad	žlutý	pololesklý
299,- Kč/m2 

BVANITY2YE 3
2 x 39,8
bombato	žluté
127,- Kč/ks 

VANITY2040Z 3
19,8 x 39,8
obklad	zelený	pololesklý
299,- Kč/m2 LVANITY4Z 3

4,5 x 39,8
listela zelená
101,- Kč/ks

BVANITY2Z 3
2 x 39,8
bombato zelené
127,- Kč/ks 

VANITY2040GRH 3
19,8 x 39,8
obklad	šedohnědý	pololesklý
299,- Kč/m2 

BVANITY2GRH 3
2 x 39,8
bombato	šedohnědé
127,- Kč/ks 

VANITY2040TM 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	modrý	pololesklý
299,- Kč/m2 

BVANITY2TM 3
2 x 39,8
bombato	tmavě	modré
127,- Kč/ks 

SIDNEY45GR 3
44,8 x 44,8 
dlažba	šedá	pololesklá
339,- Kč/m2 

SIDNEY45WH 3
44,8 x 44,8 
dlažba	bílá	pololesklá
339,- Kč/m2 

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 19,5
dlažba 44,8 x 44,8 10 m2 1,21 6 25

PEI 5

R9

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz154

499 Kč
obklad |

BASE |

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

BASE60SB 3  
59,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

BASE60CR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	slonová	kost	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad, dekor 29,8 x 89,8 10,5 m2 1,08 4 21,7
obklad, dekor 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20

dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

Obklad sv. béžový 29,8 x 89,8; dekor sv. béžový, hnědý 29,8 x 89,8; dlažba sv. béžová 59,8 x  59,8.

Obklad světle béžový 29,8 x 59,8; dekor hnědý 29,8 x 59,8; 
listela světle béžová 7 x 59,8, dlažba světle béžová 59,8 x 59,8.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 155

digitální

tisk

rektifikace

BASE3060CR 29,8 x 59,8 3
obklad	slonová	kost	matný
499,- Kč/m2  

BASE3090CR 29,8 x 89,8 3
obklad	slonová	kost	matný
678,- Kč/m2  

DBASE3090CR 29,8 x 89,8 3
dekor	slonová	kost	matný
847,- Kč/m2  

DBASE3090SB3 29,8 x 89,8 3
dekor	světle	béžový	matný
847,- Kč/m2  

BASE3090SB1 29,8 x 89,8 3
obklad	světle	béžový	matný
678,- Kč/m2  

DBASE3090SB2 29,8 x 89,8 3
dekor	světle	béžový	matný
847,- Kč/m2  

DBASE3090H 29,8 x 89,8 3
dekor	hnědý	matný
847,- Kč/m2  

BASE3060SB 29,8 x 59,8 3
obklad	světle	béžový	matný
499,- Kč/m2  

DBASE3060CR 29,8 x 59,8 3
dekor	slonová	kost	matný
593,- Kč/m2 

DBASE3060SB1 29,8 x 59,8 3
dekor	světle	béžový	matný
593,- Kč/m2 

DBASE3060SB2 29,8 x 59,8 3
dekor	světle	béžový	matný
593,- Kč/m2 

DBASE3060H 29,8 x 59,8 3
dekor	hnědý	matný
593,- Kč/m2 

LBASE7CR 7 x 59,8 3
listela slonová kost matná
593,- Kč/ks

LBASE7SB 7 x 59,8 3
listela	světle	béžová	matná
593,- Kč/ks

FARO1560H 14,8 x 59,8 3
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

FARO1560B 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

MBASE30CR 3
30 x 30 
mozaika slovnová kost matná
237,- Kč/set 

MBASE30SB 3
30 x 30 
mozaika	světle	béžová	matná
237,- Kč/set 

Foto vzorkovna České Budějovice.

PEI 4

FARO1560SH 14,8 x 59,8 3
dlažba	světle	hnědá
550,- Kč/m2  



www.senesi.cz156

Série	 Random	 představuje	 velmi	 podařenou	 napodobe-
ninu	 přírodního	 kamene	 s	 výrazným	 kolísáním	 designu	
a	 kresby	 jednotlivých	 dlaždic.	 Technologie	 digitálního	
tisku	na	špičkové	úrovni	umožňuje	věrně	okopírovat	kresbu	
kamene	 na	 keramickou	 dlaždici	 a	 díky	 velkému	 počtu	
designů	je	možné	dosáhnout	při	pokládce	velmi	zajímavé-
ho	efektu.	Záměrné	natáčení	dlaždic	o	90°	případně	180°	
při	pokládce	dá	ještě	více	vyniknout	výrazné	kresbě	a	obklá-
daná	plocha	pak	působí	esteticky	vyváženě.	

Obklad / dlažba tmavě šedá 59,8 x 59,8; obklad / dlažba tmavě šedá 19,8 x 19,8; obklad bílý 19,8 x 59,8.

RANDOM | 593 Kč
obklad / dlažba |

Obklad / dlažba tmavě šedá 59,8 x 59,8; 19,8 x 19,8; obklad bílý matný 19,8 x 59,8.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 157

RANDOM20SGR 3
19,8 x 19,8
obklad	/	dlažba	
světle	šedá	matná
593,- Kč/m2    

RANDOM20TGR 3
19,8 x 19,8
obklad	/	dlažba	
tmavě	šedá	matná
593,- Kč/m2  

RANDOM20B 3
19,8 x 19,8
obklad	/	dlažba	
světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

RANDOM20H 3
19,8 x 19,8
obklad	/	dlažba	
hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5 PEI 5 PEI 5 PEI 5

PEI 5

MRANDOMH 3
30 x 30
mozaika 
hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMB 3
30 x 30
mozaika 
světle	béžová	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMTGR 3
30 x 30
mozaika 
tmavě	šedá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMSGR 3
30 x 30
mozaika 
světle	šedá	matná
305,- Kč/set

R10

RANDOM60H 59,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

RANDOM60B 59,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

RANDOM60TGR 59,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	tmavě	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

RANDOM60SGR 59,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	světle	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

CP2060WHM 3
19,8 x 59,8 
obklad	bílý	matný
423,- Kč/m2  

CP2060WHL 3
19,8 x 59,8 
obklad	bílý	lesklý
423,- Kč/m2  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20

obklad	/	dlažba 19,8 x 19,8 10 m2 0,92 23 21,2
obklad	/	dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

Foto vzorkovna Plzeň.

V4



www.senesi.cz158

Obklad světle béžový, béžový 19,8 x 39,8; listela béžová 6 x 39,8; 2,3 x 39,8; dlažba béžová 33,3 x 33,3.

GARDA | 254 Kč
obklad |

Obklad sv. béžový 19,8 x 39,8; dekor béžový 19,8 x 39,8; mozaika béžová 
19,8 x 39,8; listela béžová 2,5 x 30; dlažba béžová 33,3 x 33,3.

Obklad sv. šedý, šedý 19,8 x 39,8; 
mozaika šedá 19,8 x 39,8; listela šedá 2,5 x 30; 
listela šedá 6 x 39,8; dlažba šedá 33,3 x 33,3.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 159

GARDA2040SB 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	matný
254,- Kč/m2 

GARDA2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
254,- Kč/m2 

DGARDAMIX1 3
19,8 x 39,8
mozaika	béžová	matná
423,- Kč/m2 

DGARDA2040B 3
19,8 x 39,8
dekor	béžový	matný
339,- Kč/m2 

GARDA2040SG 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	šedý	matný
254,- Kč/m2 

GARDA2040G 3
19,8 x 39,8
obklad	šedý	matný
254,- Kč/m2 

DGARDAMIX2 3
19,8 x 39,8
mozaika	šedá	matná
423,- Kč/m2 

DGARDA2040G 3
19,8 x 39,8
dekor	šedý	matný
339,- Kč/m2 

LGARDA6B 3
6 x 39,8
listela	béžová	matná
169,- Kč/ks

LGARDA6G 3
6 x 39,8
listela	šedá	matná
169,- Kč/ks

LGARDAMIX1 3
2,5 x 30
listela	béžová	matná
76,- Kč/ks

LGARDAMIX2 3
2,5 x 30
listela	bílo	-	šedá	matná
76w,- Kč/ks

LGARDA2B 3
2,3 x 39,8
listela	béžová	matná
169,- Kč/ks

LGARDA2G 3
2,3 x 39,8
listela	šedá	matná
169,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dekor 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

GARDA33G 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	
matná
254,- Kč/m2 

PEI 5

GARDA33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	
matná
254,- Kč/m2 

PEI 5

GARDA33HG 3
33,3 x 33,3
dlažba	hnědo	-	šedá	
matná
254,- Kč/m2 

PEI 4

GARDA33TG 3
33,3 x 33,3
dlažba	tmavě	šedá	
matná
254,- Kč/m2 

PEI 3

rektifikace

R9

A

Série Garda je dostupná také ve formátu 20 x 60 cm. V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

Obklad sv. šedý, šedý 19,8 x 39,8; 
mozaika šedá 19,8 x 39,8; listela šedá 2,5 x 30; 
listela šedá 6 x 39,8; dlažba šedá 33,3 x 33,3.

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz160

999 Kč
obklad / dlažba l

Dlažba cannaregio 60 x 120; san marco 60 x 120.Dlažba dorsoduro 80 x 80.

Dlažba san polo muretto lucido 7,5 x 15; castello lucido 80 x 240, san polo naturale 60 x 120.

LE VENEZIANE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 161

PEI 4

FL757018, FL757024 60 x 60 5
dlažba	castello	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 4

FL757000 60 x 120  5
dlažba	castello	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL757021, FL757027 60 x 60 5
dlažba	dorsoduro	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 3

FL757003 60 x 120  5
dlažba	dorsoduro	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL757022, FL757028 60 x 60 5
dlažba	cannaregio	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 3

FL757004 60 x 120  5
dlažba	cannaregio	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL757019, FL757025  60 x 60 5
dlažba	san	marco	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 4

FL757001 60 x 120  5
dlažba	san	marco	matná
1.490,- Kč/m2 

digitální

tisk

R9

rektifikace

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,4
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 24,2

Série Le Veneziane je dostupná také ve formátech 30 x 60; 40 x 80; 80 x 80 a ve velkých formátech 80 x 240.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Další	barevné	odstíny:

santa croce

san polo

FL757008 60 x 120
dlažba	castello	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757009 60 x 120
dlažba	san	marco	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757015 60 x 120
dlažba	dorsoduro	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757016 60 x 120
dlažba	cannaregio	lesklá
1.790,- Kč/m2 



www.senesi.cz162

rektifikace

R9

PEI 5

PEI 5

PEI 5

UNI60WH, UNI60B, UNI60GRH 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	bílá,	béžová,	šedohnědá	matná
508,- Kč/m2  

287 Kč
obklad l

Obklad černý, bílý 19,8 x 39,8; dekor černý 19,8 x 39,8; dlažba černá 33,3 x 33,3.

Obklad černý, bílý 19,8 x 39,8; dekor černý 19,8 x 39,8; dlažba černá 33,3 x 33,3.

UNISTONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 163

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 19,5
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

PEI 5

UNI33GRH 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedohnědá	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33BL 3
33,3 x 33,3
dlažba	černá	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33GR 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná
287,- Kč/m2 

R9

rektifikace

R9

UNI2040WH 3  
19,8 x 39,8 
obklad	bílý	matný
287,- Kč/m2 

UNI2040B 3  
19,8 x 39,8 
obklad	béžový	matný
287,- Kč/m2 

UNI2040GRH 3  
19,8 x 39,8 
obklad	šedohnědý	matný
287,- Kč/m2 

UNI2040GR 3  
19,8 x 39,8 
obklad	šedý	matný
287,- Kč/m2 

UNI2040BL 3  
19,8 x 39,8 
obklad	černý	matný
287,- Kč/m2 

DUNI2040WH 3  
19,8 x 39,8 
dekor	bílý	matný
127,- Kč/ks

DUNI2040B 3  
19,8 x 39,8 
dekor	béžový	matný
127,- Kč/ks

DUNI2040GRH 3  
19,8 x 39,8 
dekor	šedohnědý	matný
127,- Kč/ks

DUNIMIX2 3  
19,8 x 39,8 
dekor	vícebarevný	matný
217,- Kč/ks

DUNIMIX1 3  
19,8 x 39,8 
dekor	vícebarevný	matný
217,- Kč/ks

DUNI2040GR 3  
19,8 x 39,8 
dekor	šedý	matný
127,- Kč/ks

DUNI2040BL 3  
19,8 x 39,8 
dekor	černý	matný
127,- Kč/ks

PEI 5

PEI 5

UNI60GR, UNI60BL 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	šedá,	černá	matná
508,- Kč/m2  

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz164

Obklad světle šedý, šedý 29,8 x 59,8; mozaika tmavě šedá 30 x 30; listela světle šedá, šedá, tmavě šedá 4,8 x 59,8; dlažba šedo-bílá 14,8 x 59,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,90 10 19,4

FARO1560WGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	šedo-bílá	matná
550,- Kč/m2

PEI 5

FARO1560SH 14,8 x 59,8 3
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2

PEI 4

FARO1560H 14,8 x 59,8 3
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2

PEI 4

550 Kč
obklad l

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

Obklad světle béžový, béžový, hnědý 29,8 x 59,8; dekor vícebarevný béžový 29,8 x 59,8.

NEXT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 165Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH.

digitální

tisk

rektifikace

DNEXT3060MIX1 * 29,8 x 59,8 3
dekor	vícebarevný	šedý	matný
593,- Kč/m2

DNEXT3060MIX2 * 29,8 x 59,8 3
dekor	vícebarevný	béžový	matný
593,- Kč/m2

NEXT3060SGR 29,8 x 59,8 3
obklad	svělte	šedý	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5SGR 4,8 x 59,8 3
listela	světle	šedá	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30SGR 3
30 x 30
mozaika	sv.	šedá	matná
237,- Kč/set

NEXT3060GR 29,8 x 59,8 3
obklad	šedý	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5GR 4,8 x 59,8 3
listela	šedá	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá	matná
237,- Kč/set

NEXT3060TGR 29,8 x 59,8 3
obklad	tmavě	šedý	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5TGR 4,8 x 59,8 3
listela	tmavě	šedá	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30TGR 3
30 x 30
mozaika	tm.	šedá	matná
237,- Kč/set

NEXT3060SB 29,8 x 59,8 3
obklad	světle	béžový	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5SB 4,8 x 59,8 3
listela	světle	béžová	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30SB 3
30 x 30
mozaika	sv.	béžová	mat.
237,- Kč/set

NEXT3060B 29,8 x 59,8 3
obklad	béžový	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5B 4,8 x 59,8 3
listela	béžová	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	matná
237,- Kč/set

NEXT3060H 29,8 x 59,8 3
obklad	hnědý	matný
550,- Kč/m2

LNEXT5H 4,8 x 59,8 3
listela	hnědá	matná
169,- Kč/ks

MNEXT30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	matná
237,- Kč/set

*	Box	obsahuje	náhodný	mix	dekorů.

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz166

Obklad slonová kost, béžový, hnědý 19,8 x 39,8; dekor béžový 19,8 x 39,8; listela béžová 2,2 x 39,8; mozaika hnědá 30 x 30; dlažba béžová 44,8 x 44,8.

287 Kč
obklad l

Obklad slon. kost, béžový, hnědý 19,8 x 39,8; dekor slon. kost 19,8 x 39,8; 
listela fialová 3,5 x 39,8; dlažba béžová 44,8 x 44,8.

Obklad slon. kost, béžový, hnědý 19,8 x 39,8; 
dekor slon. kost, béžový, hnědý 19,8 x 39,8; 

mozaika hnědá 30 x 30; dlažba béžová 44,8 x 44,8.

TEXTILE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 167

TEXT2040CR 3
19,8 x 39,8
obklad	slonová	kost	matný
287,- Kč/m2 

TEXT2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
287,- Kč/m2 

TEXT2040H 3
19,8 x 39,8
obklad	hnědý	matný
287,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6
dlažba 44,8 x 44,8 10 m2 1,21 6 25
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4

CON33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

digitální

tisk

CON45B 3
44,8 x 44,8
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

MTEXT30CR 3
30 x 30 
mozaika slonová kost matná
237,- Kč/set 

Foto vzorkovna Plzeň.

R9

MTEXT30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	matná
237,- Kč/set 

MTEXT30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	matná
237,- Kč/set 

DTEXT2040CR1 3
19,8 x 39,8
dekor	slonová	kost	matný
339,- Kč/m2 

LTEXT2CR 3
2,2 x 39,8
listela slonová kost matná
127,- Kč/ks 

DTEXT2040CR2 3
19,8 x 39,8
dekor	slonová	kost	matný
254,- Kč/ks

DTEXT2040B 3
19,8 x 39,8
dekor	béžový	matný
339,- Kč/m2 

LTEXT2B 3
2,2 x 39,8
listela	béžová	matná
127,- Kč/ks 

LTEXT35F 3
3,5 x 39,8
listela fialová matná
152,- Kč/ks

DTEXT2040H 3
19,8 x 39,8
dekor	hnědý	matný
339,- Kč/m2 

LTEXT2H 3
2,2 x 39,8
listela	hnědá	matná
127,- Kč/ks 

FARO1560B 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

FARO1560SH 14,8 x 59,8 3
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

FARO1560BGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

R9

digitální

tisk



www.senesi.cz168

184 Kč
obklad l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6

mozaika 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

PATINA2533SB 3
25 x 33
obklad	světle	béžový	
matný
184,- Kč/m2 

PATINA2533C 3
25 x 33
obklad	cihlový	
matný
184,- Kč/m2 

PATINA2533GR 3
25 x 33
obklad	šedo	-	béžový
matný
184,- Kč/m2 

MPATINA2533SB 3
25 x 33
mozaika	světle	béžová
matná
339,- Kč/m2 

MPATINA2533C 3
25 x 33
mozaika cihlová
matná
339,- Kč/m2 

MPATINA2533GR 3
25 x 33
mozaika	šedo	-	béžová
matná
339,- Kč/m2 

DPATINAMIX 3
25 x 33
dekor	světle	béžový	
matný
127,- Kč/ks

LPATINAMIX1 3
5 x 25
listela mix barev
84,- Kč/set (2 ks)

PATINA33SB 3
33,3 x 33,3 
dlažba	sv.	béžová	matná
254,- Kč/m2 

PATINA33C 3
33,3 x 33,3 
dlažba	cihlová	matná
254,- Kč/m2 

PATINA33GR 3
33,3 x 33,3 
dlažba	šedo	-	béžová	matná
254,- Kč/m2 

Foto vzorkovna Č. Budějovice.Obklad sv. béžový, šedo - béž. 25 x 33; dekor sv. béž. 25 x 33; mozaika šedo - béž. 25 x 33; dlažba šedo - béž. 33,3 x 33,3.

PEI 3 PEI 3

PEI 3

PATINA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 169

Obklad bílý, tyrkysový 19,8 x 19,8; dekor tyrkysový 19,8 x 19,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 19,8 6,5 m2 1 25 11,2
dlažba 29,7 x 29,7 8 m2 1 11 17,5

249 Kč
obklad l

LJOY20SEA 3
4,5 x 19,8
listela sea lesklá
69,- Kč/ks 

LJOY20 3
4,5 x 19,8
listela mix lesklá
69,- Kč/ks 

JOY20WH 3
19,8 x 19,8
obklad 
bílý	lesklý
249,- Kč/m2  

JOY20YE 3
19,8 x 19,8
obklad 
žlutý	lesklý
349,- Kč/m2  

JOY20OR 3
19,8 x 19,8
obklad 
oranžový	lesklý
349,- Kč/m2 

JOY20RE 3
19,8 x 19,8
obklad 
červený	lesklý
399,- Kč/m2

JOY20GE 3
19,8 x 19,8
obklad 
zelený	lesklý
349,- Kč/m2  

JOY20TU 3
19,8 x 19,8
obklad 
tyrkysový	lesklý
349,- Kč/m2  

JOY20BL 3
19,8 x 19,8
obklad 
modrý	lesklý
349,- Kč/m2   

DJOY20SEA 3
19,8 x 19,8
dekor	sea	lesklý
199,- Kč/ks 

DJOY20YE 3
19,8 x 19,8
dekor	žlutý	lesklý
99,- Kč/ks

DJOY20OR 3
19,8 x 19,8
dekor	oranžový	lesklý
99,- Kč/ks

DJOY20RE 3
19,8 x 19,8
obklad	červený	lesklý
99,- Kč/ks

DJOY20GE 3
19,8 x 19,8
dekor	zelený	lesklý
99,- Kč/ks

DJOY20TU 3
19,8 x 19,8
dekor	tyrkysový	lesklý
99,- Kč/ks

DJOY20BL 3
19,8 x 19,8
dekor	modrý	lesklý
99,- Kč/ks

PEI 4

JOY30BL 3
29,7 x 29,7
dlažba	modrá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30WH, JOY30YE 3
29,7 x 29,7 
dlažba	bílá,	žlutá matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

JOY30OR, JOY30RE 3
29,7 x 29,7 
dlažba	oranž., červená matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

JOY30GE, JOY30TU 3
29,7 x 29,7 
dlažba	zelená, tyrkys. matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

Foto vzorkovna Plzeň.

| JOY 20 x 20 



www.senesi.cz170

299 Kč
obklad l

Obklad sv. béžový, šedohnědý 19,8 x 39,8; dekor vícebarevný 19,8 x 39,8; dlažba bílá 44,5 x 44,5.

Obklad bílý, sv. béžový, modrý 19,8 x 39,8; dekor mozaika vícebarevná 19,8 x 39,8; dlažba béžovo - šedá 14,8 x 59,8.

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

PEI 5

FARO1560WGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	šedo	-	bílá
550,- Kč/m2 

PEI 5

FARO1560BGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžovo	-	šedá
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560B 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžová
550,- Kč/m2 

UP |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 171

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dekor 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4

UP2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2 

UP2040CR 3
19,8 x 39,8
obklad	slonová	kost	lesklý
339,- Kč/m2 

UP2040SB 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	lesklý
339,- Kč/m2 

UP2040BGR 3
19,8 x 39,8
obklad	šedohnědý	lesklý
339,- Kč/m2 

UP2040TM 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	modrý	lesklý
339,- Kč/m2 

DUP2040MIX2 3
19,8 x 39,8
dekor	vícebarevný	lesklý
423,- Kč/m2 

SPIRIT45WH 3
44,5 x 44,5
dlažba	bílá	lesklá
508,- Kč/m2 

PEI 5 PEI 4

TREND45HGR 3  
44,5 x 44,5
dlažba	hnědošedá	matná
339,- Kč/m2  

rektifikace

R9

MUP30WH 3
30 x 30
mozaika bílá lesklá
237,- Kč/set

MUP30CR 3
30 x 30
mozaika slonová kost lesklá
237,- Kč/set

MUP30SB 3
30 x 30
mozaika	světle	béžová	lesklá
237,- Kč/set

MUP30BGR 3
30 x 30
mozaika	šedohnědá	lesklá
237,- Kč/set

MUP30TM 3
30 x 30
mozaika	tmavě	modrá	lesklá
237,- Kč/set

DUP2040MIX1 3
19,8 x 39,8
dekor mozaika vícebarevná lesklá
423,- Kč/m2 



www.senesi.cz172

Obklad světle béžový, béžový, cihlový 19,8 x 39,8; dekor sv. béžový 19,8 x 39,8; listela cihlová 1,5 x 39,8; 4 x 39,8; dlažba  sv. béžová 44,5 x 44,5.

390 Kč
obklad l

SIENA45SB 3
44,5 x 44,5
dlažba	světle	béžová	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

Obklad světle béžový, cihlový 19,8 x 39,8; dekor světle béžový 19,8 x 39,8; bombato cihlové 4 x 39,8; 1,5 x 39,8;
listela 3,5 x 39,8; dlažba béžová 14,8 x 59,8.

MANUFACTURA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 173

DMANU2040SB 3
19,8 x 39,8
dekor	světle	béžový
217,- Kč/ks 

DMANU2040SGR 3
19,8 x 39,8
dekor	světle	šedý
217,- Kč/ks 

LMANU3B 3
3,5 x 39,8
listela	béžová
118,- Kč/ks

LMANU3GR 3
3,5 x 39,8
listela	světle	šedá
118,- Kč/ks

BMANU4C 3
4 x 39,8
bombato cihlové
254,- Kč/ks

BMANU4Z 3
4 x 39,8
bombato zelené
254,- Kč/ks

BMANU1C 3
1,5 x 39,8
bombato cihlové
127,- Kč/ks 

BMANU1Z 3
1,5 x 39,8
bombato zelené
127,- Kč/ks 

MANU2040C 3  
19,8 x 39,8
obklad	cihlový	matný
390,- Kč/m2 

MANU2040Z 3  
19,8 x 39,8
obklad	zelený	matný
390,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25

digitální

tisk

MANU2040B 3  
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
390,- Kč/m2 

MANU2040GRM 3  
19,8 x 39,8
obklad	šedomodrý	matný
390,- Kč/m2 

MANU2040SB 3  
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	matný
390,- Kč/m2 

MANU2040SGR 3  
19,8 x 39,8
obklad	světle	šedý	matný
390,- Kč/m2 

FARO1560B 3
14,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560SH 3
14,8 x 59,8
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560WGR 3
14,8 x 59,8
dlažba	šedobílá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 5

Foto vzorkovna České Budějovice.

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

MMANU30SB 3
30 x 30
mozaika	sv.	béžová
237,- Kč/set 

MMANU30C 3
30 x 30
mozaika cihlová
237,- Kč/set 

MMANU30GR 3
30 x 30
mozaika	světle	šedá
237,- Kč/set 

MMANU30Z 3
30 x 30
mozaika zelená
237,- Kč/set 

Obklad světle béžový, cihlový 19,8 x 39,8; dekor světle béžový 19,8 x 39,8; bombato cihlové 4 x 39,8; 1,5 x 39,8;
listela 3,5 x 39,8; dlažba béžová 14,8 x 59,8.



www.senesi.cz174

Obklad světle béžový, béžový 29,8 x 59,8; dekor světle béžový, béžový 29,8 x 59,8; listela béžová 6 x 59,8; dlažba béžová 59,8 x 59,8.

423 Kč
obklad l

Obklad světle béžový, béžový 29,8 x 59,8; dekor světle béžový, béžový 29,8 x 59,8; 
dlažba béžová 59,8 x 59,8.

SANDY |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 175

SANDY3060SB 3
29,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	matný
423,- Kč/m2 

SANDY3060B 3
29,8 x 59,8
obklad	béžový	matný
423,- Kč/m2 

DSANDY3060SB 3
29,8 x 59,8
dekor	světle	béžový	matný
423,- Kč/ks

DSANDY3060B 3
29,8 x 59,8
dekor	béžový	matný
423,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

DSANDY3051B 3
29,8 x 51
dekor	béžový
423,- Kč/set 

LSANDY6B 3
6 x 59,8
listela	béžová
423,- Kč/ks

PEI 5PEI 5PEI 5 PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

MSANDY30B 3
30 x 30
mozaika	béžová
237,- Kč/set 

MSANDY30SB 3
30 x 30
mozaika		světle	béžová
237,- Kč/set 

Foto vzorkovna České Budějovice.

SANDY60SBM 3
59,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2 

SANDY60BM 3
59,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
508,- Kč/m2 

SANDY60SBR 3
59,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	reliéfní
593,- Kč/m2

SANDY60BR 3
59,8 x 59,8
dlažba	béžová	reliéfní
593,- Kč/m2R10 R10



www.senesi.cz176

Obklad bílý, béžový 19,8 x 39,8; dekor vícebarevný 19,8 x 39,8; mozaika béžová 30 x 30; dlažba bílá 33,3 x 33,3.

299 Kč
obklad l

Obklad bílý, béžový 19,8 x 39,8; dekor vícebarevný 19,8 x 39,8; dlažba hnědá 14,8 x  59,8. Obklad béžový 19,8 x 39,8; dekor vícebarevný 19,8 x 39,8; 
mozaika šedá 30 x 30.

GROUND |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 177

FARO1560B 3
14,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,60 20 20,6
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

GROUND2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2  

GROUND2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
299,- Kč/m2  

DGROUND2040MIX1 3
19,8 x 39,8
dekor	vícebarevný	matný
423,- Kč/m2  

GROUND2040SGR 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	šedý	matný
299,- Kč/m2  

GROUND2040TGR 3
19,8 x 39,8
obklad	šedý	matný
299,- Kč/m2  

FARO1560H 3
14,8 x 59,8
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

MGROUND30WH  3
30 x 30
mozaika bílá matná
237,- Kč/set

MGROUND30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	matná
237,- Kč/set

MGROUND30SGR 3
30 x 30
mozaika	sv.	šedá	matná
237,- Kč/set

MGROUND30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá	matná
237,- Kč/set

A

digitální

tisk

R9

COMO33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

COMO33HB 3
33,3 x 33,3
dlažba	hnědočerná	matná
339,- Kč/m2  

PEI 3Foto vzorkovna Plzeň.

digitální

tisk

R9 A

rektifikace

Obklad béžový, šedý 19,8 x 39,8; dekor vícebarevný 19,8 x 39,8.



www.senesi.cz178

Obklad sv. šedý, šedý 19,8 x 59,8; dekor šedý 19,8 x 59,8; listela šedá 8,7 x 59,8; dlažba slonová kost 59,8 x 59,8.

499 Kč
obklad l

Obklad světle béžový, béžový 19,8 x 59,8; dekor béžový 19,8 x 59,8; mozaika béžová 30 x 30; 
dlažba slonová kost 59,8 x 59,8.

CHARME |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 179

Obklad sv. šedý, šedý 19,8 x 59,8; dekor šedý 19,8 x 59,8; listela šedá 8,7 x 59,8; dlažba slonová kost 59,8 x 59,8.

CHARME2060SGR 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	šedý	lesklý
499,- Kč/m2 

CHARME2060GR 3  
19,8 x 59,8
obklad	šedý	lesklý
499,- Kč/m2 

DCHARME2060SGR 3
19,8 x 59,8
dekor	světle	šedý	lesklý
499,- Kč/m2 

DCHARMEMIX2 3
19,8 x 59,8
dekor	šedý	matný
762,- Kč/set

CHARME2060SB 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	lesklý
499,- Kč/m2 

CHARME2060B 3  
19,8 x 59,8
obklad	béžový	lesklý
499,- Kč/m2 

DCHARME2060SB 3
19,8 x 59,8
dekor	světle	béžový	lesklý
499,- Kč/m2 

DCHARMEMIX1 3
19,8 x 59,8
dekor	béžový	matný
762,- Kč/set

LCHARME9B 3
8,7 x 59,8
listela	béžová	mat	/	lesk
474,- Kč/ks

LCHARME9GR 3
8,7 x 59,8
listela	šedá	mat	/	lesk
474,- Kč/ks

LCHARME1OR 3
1,5 x 59,8
listela	oranžová	matná
169,- Kč/ks

LCHARME1R 3
1,5 x 59,8
listela	červená	matná
169,- Kč/ks

LCHARME1BO 3
1,5 x 59,8
listela	bordó	matná
169,- Kč/ks

LCHARME1F 3
1,5 x 59,8
listela fialová matná
169,- Kč/ks

TREND60CR 3
59,8 x 59,8 
dlažba	slonová	kost	matná
508,- Kč/m2 

PEI 5

MCHARME30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	matná
237,- Kč/set 

MCHARME30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá	matná
237,- Kč/set 

rektifikace

A

R9

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9



www.senesi.cz180

BOARD20120TH 19,8 x 119,8 3
dlažba	tmavě	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

Obklad bílý, šedý, červený 19,8 x 59,8; dekor červenooranžový 19,8 x 59,8; listela červenooranžová 5,5 x 59,8; dlažba hnědá 19,7 x 119,8; 29,8 x 119,8.

499 Kč
obklad l

BOARD20120H 19,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

Obklad červený, zelený 19,8 x 59,8; mozaika červená, zelená 30 x 30; 
listela červenooranžová 5,5 x 59,8.

PEI 5

BOARD20120B 19,8 x 119,8 3
dlažba	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

AIR |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 181

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 19,7 x 119,8 10 m2 0,96 4 21,3

AIR2060WH 19,8 x 59,8 3
obklad	bílý	lesklý
499,- Kč/m2 

AIR2060SG 19,8 x 59,8 3
obklad	světle	šedý	lesklý
499,- Kč/m2 

AIR2060R 19,8 x 59,8 3
obklad	červený	lesklý
499,- Kč/m2 

AIR2060Z 19,8 x 59,8 3
obklad	zelený	lesklý
499,- Kč/m2 

DAIRMIX1 19,8 x 59,8 3
dekor	červeno	-	oranžový	lesklý
762,- Kč/set (2 ks)

DTEN2060OR 19,8 x 59,8 3
dekor	červeno	-	oranžový	lesklý
390,- Kč/ks

DAIRMIX2 19,8 x 59,8 3
dekor	červeno	-	zelený	lesklý
762,- Kč/set (2 ks)

DTEN2060GR 19,8 x 59,8 3
dekor	červeno	-	zelený	lesklý
386,- Kč/ks

LAIR55MIX1 5,5 x 59,8 3
listela	červeno	-	oranžová	lesklá
254,- Kč/ks

LAIR55MIX2 5,5 x 59,8 3
listela	červeno	-	zelená	lesklá
254,- Kč/ks

SPIRIT45WH 3
44,5 x 44,5
dlažba	bílá	pololesklá
508,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

MAIR30WH 3
30 x 30
mozaika bílá lesklá
237,- Kč/set

MAIR30R 3
30 x 30
mozaika	červená	lesklá
237,- Kč/set

Foto vzorkovna Plzeň.

rektifikace

R9

MAIR30SG 3
30 x 30
mozaika	světle	šedá	lesklá
237,- Kč/set

MAIR30Z 3
30 x 30
mozaika zelená lesklá
237,- Kč/set



www.senesi.cz182

Obklad sv. béžový, béžový, hnědý 19,8 x 39,8; dekor monopoli béžový 19,8 x 39,8; listela monopoli béžová 4,5 x 39,8; listela hnědá 3 x 19,8.

299 Kč
obklad l

CON33GR 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33H 3
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 3

CON33BL 3
33,3 x 33,3
dlažba	černá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 3

rektifikace

R9

A

V2

Obklad sv. , tm. šedý 19,8 x 39,8; dekor monopoli šedý 19,8 x 39,8;
listela monopoli tmavě šedá 4,5 x 39,8.

CONCEPT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 183

CONCEPT2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2 

CONCEPT2040SB 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	béžový	matný
339,- Kč/m2 

CONCEPT2040SGR 3
19,8 x 39,8
obklad	světle	šedý	matný
339,- Kč/m2 

CONCEPT2040TGR 3
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	šedý	matný
339,- Kč/m2 

CONCEPT2040B 3
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
339,- Kč/m2 

CONCEPT2040H 3
19,8 x 39,8
obklad	hnědý	matný
339,- Kč/m2 

CONCEPT2040GR 3
19,8 x 39,8
obklad	šedá	matný
339,- Kč/m2 

DCONCEPT2040B 3
19,8 x 39,8
dekor monopoli 
béžový	matný
169,- Kč/ks

DCONCEPT2040SGR 3
19,8 x 39,8
dekor interia
béžový	matný
217,- Kč/m2 

DCONCEPT2040GR 3
19,8 x 39,8
dekor monopoli 
šedý	matný
167,- Kč/ks

DCONCEPT2040TGR 3
19,8 x 39,8
dekor interia 
šedý	matný
217,- Kč/m2 

LCONCEPT4MIX1 3
4,3 x 39,8
listela	interia	béžová	matná
127,- Kč/ks

LCONCEPT4B 3
4,5 x 39,8
listela monopoli 
béžová	matná
101,- Kč/ks

LCONCEPT4H 3
4,5 x 39,8
listela monopoli 
hnědá	matná
101,- Kč/ks

LCONCEPT4MIX2 3
4,3 x 39,8
listela	interia	šedá	matná
127,- Kč/ks

LCONCEPT4SGR 3
4,5 x 39,8
listela monopoli 
světle	šedá	matná
101,- Kč/ks

LCONCEPT4GR 3
4,5 x 39,8
listela monopoli 
tmavě	šedá	matná
101,- Kč/ks

LCONCEPT3SB 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
sv.	béžová	matná
50,- Kč/ks

LCONCEPT3TB 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
béžová	matná
50,- Kč/ks

LCONCEPT3H 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
hnědá	matná
50,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

LCONCEPT3SG 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
sv.	šedá	matná
50,- Kč/ks

LCONCEPT3G 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
šedá	matná
50,- Kč/ks

LCONCEPT3TG 3
3 x 19,8
listela reliéfní 
tm.	šedá	matná
50,- Kč/ks

Obklad sv. béžový, béžový, hnědý 19,8 x 39,8;
dekor interia béž. 19,8 x 39,8; listela 
monopoli béžová 4,5 x 39,8, dlažba hnědá 
33,3 x 33,3.



www.senesi.cz184

550 Kč
obklad l

Obklad bílý, světle šedý 29,8 x 89,8; mozaika světle šedá 30 x 30; dlažba hnědá 19,8 x 119,8; 29,8 x 119,8.

Obklad bílý, světle šedý 29,8 x 59,8; mozaika bílá, světle šedá 
30 x 30; dlažba světle šedá 59,8 x 59,8.

BOA |

PEI 4

BOARD30120H 29,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD20120H 19,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

V4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8 x 119,8 10 m2 1,08 3 24,0
dlažba 19,8 x 119,8 10 m2 0,96 4 21,3



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 185

FARO1560B 3
14,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560SH 3
14,8 x 59,8
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

BOA3060GR 3
29,8 x 59,8 
obklad	světle	šedý	matný
550,- Kč/m2  

BOA3090GR 3
29,8 x 89,8 
obklad	světle	šedý	matný
762,- Kč/m2  

digitální

tisk

rektifikace

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
obklad 29,8 x 89,8 10,5 m2 1,08 4 21,7
dlažba 14,8 x 59,8 10 m2 0,9 10 19,4
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

BOA3060WH 3
29,8 x 59,8 
obklad	bílý	matný
550,- Kč/m2  

BOA3090WH 3
29,8 x 89,8 
obklad	bílý	matný
762,- Kč/m2  

COLOR13060WHL 3
COLOR13060WHM 
29,8 x 59,8 
dekor	bílý	lesklý	/	dekor	bílý	matný
593,- Kč/m2  

COLOR13090WHL 3
COLOR13090WHM
29,8 x 89,8 
dekor	bílý	lesklý	/	dekor	bílý	matný
847,- Kč/m2  

MBOA30GR1 3
30 x 30
mozaika	sv.	šedá	matná
423,- Kč/set 

MBOA30GR2 3
30 x 30
mozaika	sv.	šedá	matná
237,- Kč/set 

digitální

tisk

rektifikace

MBOA30WH1 3
30 x 30
mozaika bílá matná
423,- Kč/set 

MBOA30WH2 3
30 x 30
mozaika bílá matná
237,- Kč/set 

FARO1560BGR 3
14,8 x 59,8 
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

FARO1560H 3
14,8 x 59,8 
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

TREND60SGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

A

rektifikace

R9

digitální

tisk

R9

A

rektifikace

Foto vzorkovna Plzeň.



www.senesi.cz186

593 Kč
obklad l

EXTRA80WH 3
79,8 x 79,8
dlažba	bílá	matná
932,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R10

B

Obklad sv. béžový, měděný, tm. hnědý 29,8 x 59,8; listela tm. hnědá, oranžová; mozaika měděná; dlažba slon. kost 79,8 x 79,8.

Obklad světle šedý, tmavě šedý, černý 29,8 x 59,8; listela světle modrá 2 x 59,8; 
dlažba bílá 79,8 x 79,8.

RUSH |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 187

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
dlažba 79,8 x 79,8 10 m2 1,28 2 28

RUSH3060TH 29,8 x 59,8 3
obklad	tmavě	hnědý	matný	/	lesklý	
593,- Kč/m2

RUSH3060BL 29,8 x 59,8 3
obklad	černý	matný	/	lesklý	
593,- Kč/m2

RUSH3060M 29,8 x 59,8 3
obklad	měděný	matný	/	lesklý
593,- Kč/m2

RUSH3060TGR 29,8 x 59,8 3
obklad	tmavě	šedý	matný	/	lesklý
593,- Kč/m2

RUSH3060SB 29,8 x 59,8 3
obklad	světle	béžový	matný	/	lesklý
593,- Kč/m2

RUSH3060SGR 29,8 x 59,8 3
obklad	světle	šedý	matný	/	lesklý
593,- Kč/m2

LFASHION2OR 2 x 59,8 3
listela	oranžová	lesklá
423,- Kč/ks

LRUSH2SM 2 x 59,8 3
listela	světle	modrá	lesklá
423,- Kč/ks

LRUSH55TH 5,5 x 59,8 3
listela	tmavě	hnědá	matná	/	lesklá
254,- Kč/ks

LRUSH55BL 5,5 x 59,8 3
listela	černá	matná	/	lesklá
254,- Kč/ks

PEI 5

EXTRA80CR 3
79,8 x 79,8
dlažba	slonová	kost	matná
932,- Kč/m2  

MRUSH30SGR  3
30 x 30
mozaika	světle	šedá
matná / lesklá
237,- Kč/set

MRUSH30TGR  3
30 x 30
mozaika	tmavě	šedá
matná / lesklá
237,- Kč/set

MRUSH30BL  3
30 x 30
mozaika	černá
matná / lesklá
237,- Kč/set

MRUSH30SB  3
30 x 30
mozaika	sv.	béžová	
matná / lesklá
237,- Kč/set

MRUSH30M  3
30 x 30
mozaika	měděná
matná / lesklá
237,- Kč/set

MRUSH30TH  3
30 x 30
mozaika	tmavě	hnědá
matná / lesklá
237,- Kč/set

digitální

tisk

rektifikace



www.senesi.cz188

349 Kč
obklad l

Obklad béžový, tmavě béžový 29,8 x 59,8; dlažba béžová 44,8 x 44,8.

TRAVERTINO |

Obklad béžový, tmavě béžový 19,8 x 39,8; dlažba béžová 33,3 x 33,3.Obklad béžový, tmavě béžový 19,8 x 39,8; 
dekor vícebarev. 19,8 x 39,8; dlažba béžová 33,3 x 33,3.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 189

TR3060B 4
29,8 x 59,8
obklad	béžový	matný
499,- Kč/m2

TR3060TB 4
29,8 x 59,8
obklad	tmavě	béžový	matný
499,- Kč/m2

Obklad béžový, tmavě béžový 29,8 x 59,8; dlažba béžová 44,8 x 44,8.

CON45B 3  
44,8 x 44,8 
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2

PEI 4

TR3060BF2 4
29,8 x 59,8
dekor	F2	béžový	matný
199,- Kč/ks

TR3060TBF2 4
29,8 x 59,8
dekor	F2	tmavě	béžový	matný
199,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka 
(mm) MJ MJ/box ks/box kg/box

obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 19,5
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6
dlažba 44,8 x 44,8 10 m2 1,21 6 25
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

TR2040B 4  
19,8 x 39,8
obklad	béžový	matný
349,- Kč/m2

TR2040TB 4  
19,8 x 39,8
obklad	tmavě	béžový	matný
349,- Kč/m2

MTR2040MIX 4  
19,8 x 39,8
dekor	vícebarevný	matný
599,- Kč/m2

LCONCEPT4MIX1 4  
4,3 x 39,8
listela	světle	béžová	matná
138,- Kč/ks

LTR40SH 4  
1,5 x 39,8
listela	světle	hnědá	skleněná
139,- Kč/ks

LTR40H 4  
1,5 x 39,8
listela	hnědá	skleněná
139,- Kč/ks

UNI33B 3  
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
287,- Kč/m2

PEI 5

TR2040TBF2 4  
19,8 x 39,8
dekor	F2	tmavě	béžový	matný
79,- Kč/ks

TR2040BF2 4  
19,8 x 39,8
dekor	F2	béžový	matný
79,- Kč/ks

digitální

tisk

R9

V2

Foto vzorkovna České Budějovice.

rektifikace

R9

PEI 5

UNI60B 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	béžová	matná
508,- Kč/m2  



www.senesi.cz190

Obklad / dlažba bílá 29,8 x 59,8; dekor mix barev 59,8 x 59,8; obklad / dlažba grafito 20 x 120.

PEI 5

KENDO20120LH 3
20 x 120 
obklad	/	dlažba	light	matná
799,- Kč/m2  

PEI 4

KENDO20120GF 3
20 x 120 
obklad	/	dlažba	grafito	matná
799,- Kč/m2  

FASHION3060WH 29,8 x 59,8 3
obklad	/	dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2

PEI 5

rektifikace

R9

PEI 4

DDECO60MIX 59,8 x 59,8 3  
dekor mix barev
423,- Kč/ks  

digitální

tisk

rektifikace

R9

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 23,20

dekor 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 23,20
obklad	/	dlažba 20 x 120 11,5 m2 1,44 6 36,4

digitální

tisk

rektifikace

R9 V2

 KENDO |

Foto vzorkovna České Budějovice.

 999,- m2 

799,-m2 ušetříte

20%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 191

Obklad bílý, červený 19,8 x 24,8; dekor mix barev 19,8 x 24,8; listela mix barev 4,4 x 19,8; dlažba červená 33,3 x 33,3.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 24,8 6,8 m2 1,5 30 17,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

MARGARWH 5
19,8 x 24,8
obklad	bílý	lesklý
199,- Kč/m2 

MARGARRE 5
19,8 x 24,8
obklad	červený	lesklý
249,- Kč/m2   

DMARGARMIX 5
19,8 x 24,8
dekor	mix	barev	lesklý
79,- Kč/ks 

MARGAR33W 
33,3 x 33,3 5
dlažba	bílá	
matná
369,- Kč/m2  

MARGAR33R
33,3 x 33,3 5
dlažba	červená	
matná
369,- Kč/m2   

LMARGAR5MIX 5
4,4 x 19,8
listela mix barev lesklá
59,- Kč/ks 

LMARGAR1RE 5
1 x 20
bombato	červené	lesklé
29,- Kč/ks 

199 Kč
obklad l

Foto vzorkovna Plzeň.

Obklad červený 19,8x 24,8; dekor mix barev 19,8 x 24,8; 
listela mix barev 4,4 x 19,8.

PEI 4 PEI 3

| MARGARETA 



www.senesi.cz192

Obklad bílý, oranžový, hnědý 19,8 x 39,8; dekor hnědý 19,8 x 39,8; listela hnědá 4,3 x 39,8; dlažba oranžová 33,3 x 33,3.

TULIP2040WH 3
19,8 x 39,8
obklad	bílý	lesklý
254,- Kč/m2 

TULIP2040OR 3
19,8 x 39,8
obklad	oranžový	lesklý
254,- Kč/m2 

TULIP2040H 3
19,8 x 39,8
obklad	hnědý	lesklý
254,- Kč/m2 

DTULIPOR1 3
19,8 x 39,8
dekor	oranžový
169,- Kč/ks 

DTULIPOR2 3
19,8 x 39,8
dekor	oranžový
169,- Kč/ks 

LTULIP43OR 3
4,3 x 39,8
listela	oranžová
101,- Kč/ks 

DTULIPH 3
19,8 x 39,8
dekor	hnědý
169,- Kč/ks 

LTULIP43HN 3
4,3 x 39,8
listela	hnědá
101,- Kč/ks 

MTULIP30OR 3
30 x 30
mozaika	oranžová
169,- Kč/set

MTULIP30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá
169,- Kč/set

TULIP33H 3
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná
339,- Kč/m2 

PEI 3

TULIP33OR 3
33,3 x 33,3
dlažba	oranžová	matná
339,- Kč/m2 

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

254 Kč
obklad l

Foto vzorkovna Č. Budějovice.

TULIP |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 193

Obklad sv. béžový, béžový, dekor 19,8 x 59,8; listela 4,5 x 59,8; mozaika 30 x 30; dlažba sv. béžová 59,8 x 59,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 23,2
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

SENSO2060SB 3
19,8 x 59,8
obklad	světle	béžový	lesklý
508,- Kč/m2 

SENSO2060B 3
19,8 x 59,8
obklad	béžový	lesklý
508,- Kč/m2 

DSENSOB 3
19,8 x 59,8
dekor	béžový	matný
339,- Kč/ks

LSENSO45B 3
4,5 x 59,8
listela	béžová	mat	+	lesk
339,- Kč/ks

TREND60SB 59,8 x 59,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2 

TREND3060SB 29,8 x 59,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 5

MSENSOB 3
30 x 30
mozaika	béžová
mat + lesk
423,- Kč/set 

digitální

tisk

rektifikace

A

R9

508 Kč
obklad l

Foto vzorkovna Č. Budějovice.

| SENSO 



www.senesi.cz194

199 Kč
obklad l

Obklad sv. béžový, oranžový, zelený 25 x 33; dekor sv. béžový 25 x 33; listela oranžová, zelená 4,3 x 25; dlažba zelená 33,3 x 33,3.

Obklad světle béžový, zelený 25 x 33; dekor světle béžový 25 x 33; listela zelená 4,3 x 25.Obklad bílý, modrý 25 x 33; dekor bílý 25 x 33;
listela bílá 11,8 x 33; dlažba modrý 33,3 x 33,3.

REMIX |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 195

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

REMIX2533WH 3
25 x 33
obklad	bílý	matný
199,- Kč/m2 

LREMIX12SB 3
11,8 x 33
listela	sv.	béžová	matná
127,- Kč/ks

LREMIX12WH 3
11,8 x 33
listela bílá matná
127,- Kč/ks

REMIX2533SB 3
25 x 33
obklad	světle	béžový	matný
199,- Kč/m2 

REMIX33M 3
33,3 x 33,3 
dlažba	modrá	matná
299,- Kč/m2 

PEI 4

REMIX33Z 3
33,3 x 33,3 
dlažba	zelená	matná
299,- Kč/m2 

PEI 4

REMIX33OR 3
33,3 x 33,3 
dlažba	oranžová	matná
299,- Kč/m2 

PEI 4

DREMIX2533WH 3
25 x 33
dekor	bílý	matný
169,- Kč/ks

DREMIX2533SB 3
25 x 33
dekor	sv.	béžový	matný
169,- Kč/ks

REMIX2533OR 3
25 x 33
obklad	oranžový	matný
199,- Kč/m2 

REMIX2533M 3
25 x 33
obklad	modrý	matný
199,- Kč/m2 

REMIX2533Z 3
25 x 33
obklad	zelený	matný
199,- Kč/m2 

LREMIX4SB 3
4,3 x 25
listela	světle	béžová
67,- Kč/ks

BREMIX5SB 3
5 x 25
bombato	sv.	béžové
50,- Kč/ks

BREMIX2SB 3
2,3 x 25
bom.	sv.	béžové
42,- Kč/ks

LREMIX4OR 3
4,3 x 25
listela	oranžová
67,- Kč/ks

BREMIX5OR 3
5 x 25
bombato	oranžové
50,- Kč/ks

BREMIX2OR 3
2,3 x 25
bombato	oranžové
42,- Kč/ks

LREMIX4M 3
4,3 x 25
listela modrá
67,- Kč/ks

BREMIX5M 3
5 x 25
bombato modré
50,- Kč/ks

BREMIX2M 3
2,3 x 25
bombato modré
42,- Kč/ks

LREMIX4Z 3
4,3 x 25
listela zelená
67,- Kč/ks

BREMIX5Z 3
5 x 25
bombato zelené
50,- Kč/ks

BREMIX2Z 3
2,3 x 25
bombato zelené
42,- Kč/ks

LREMIX4WH 3
4,3 x 25
listela bílá
67,- Kč/ks



www.senesi.cz196

NORA2533GB  3
25 x 33
obklad	šedobéžový	
matný
199,- Kč/m2

NORA2533GB  3
25 x 33
obklad	šedobéžový	
matný
199,- Kč/m2

NORA2533G 3
25 x 33
obklad	šedý	
matný
199,- Kč/m2

NORA2533H 3
25 x 33
obklad	hnědý	
matný
199,- Kč/m2

LNORA5G 3
5 x 25
listela	šedá	matná
49,- Kč/ks  

LNORA5H 3
5 x 25
listela	hnědá	matná
49,- Kč/ks  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 33 7 m2 1,5 18 18,6
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

199 Kč
obklad l

Obklad šedobéžový, šedý 25 x 33; listela šedá 5 x 25; dlažba black 33,3 x 33,3.

PEI 4

FOX33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná
249,- Kč/m2 

FOX33I 5
33,3 x 33,3
dlažba	ivory	matná
249,- Kč/m2 

PEI 5

FOX33LG 5
33,3 x 33,3
dlažba	light	grey	matná
249,- Kč/m2 

PEI 5

FOX33BR 5
33,3 x 33,3
dlažba	brown	matná
249,- Kč/m2 

PEI 4

FOX33BL 5
33,3 x 33,3
dlažba	black	matná
249,- Kč/m2 

PEI 4

FOX33G 5
33,3 x 33,3
dlažba	grey	matná
249,- Kč/m2 

PEI 4

V2

Foto vzorkovna Plzeň.

NORA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 197

SANDRA30S 3
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
249,- Kč/m2  

PEI 4

SANDRA30B 3
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	matná
249,- Kč/m2  

PEI 4

SANDRA30M 3
29,8 x 29,8
dlažba	modrá	matná
249,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 20 x 25 7 m2 1,5 30 17,6
dlažba 30 x 30 8 m2 1 11 17,5

SANDRA2025SS 3
20 x 25
obklad	sv.	šedý	lesklý
149,- Kč/m2

SANDRA2025S 3
20 x 25
obklad	šedý	lesklý
149,- Kč/m2

SANDRA2025SM 3
20 x 25
obklad	sv.	modrý	lesklý
149,- Kč/m2

SANDRA2025M 3
20 x 25
obklad	modrý	lesklý
149,- Kč/m2

SANDRA2025SB 3
20 x 25
obklad	sv.	béžový	lesklý
149,- Kč/m2

SANDRA2025B 3
20 x 25
obklad	béžový	lesklý
149,- Kč/m2

LSANDRA5S 3
5 x 20 
listela	reliéfní	šedá
29,- Kč/ks  

LSANDRA6S 3
6 x 20 
listela	šedá
29,- Kč/ks  

LSANDRA5M 3
5 x 20 
listela reliéfní modrá
29,- Kč/ks  

LSANDRA5B 3
5 x 20 
listela	reliéfní	béžová
29,- Kč/ks  

LSANDRA6B 3
6 x 20 
listela	béžová
29,- Kč/ks  

LSANDRA6M 3
6 x 20 
listela modrá
29,- Kč/ks  

149 Kč
obklad l

Obklad sv. béžový, béžový 20 x 25; listela béžová 6 x 20; 
listela rel. béžová 5 x 20; dlažba béžová 29,8 x 29,8.

Obklad sv. modrý, modrý 20 x 25; 
listela modrá 6 x 20; dlažba modrá 29,8 x 29,8.

| SANDRA 



www.senesi.cz198

599 Kč
obklad l

Obklad rojo 10 x 30,5; obklad white 20 x 60; dekor cold 10 x 30,5; dlažba noce 7,5 x 45.

Dekor cold 10 x 30,5.

TONALITE ROYAL |

Obklad white, pistacho 10 x 30,5.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 199

Obklad white, lila 10 x 30,5.

Foto vzorkovna České Budějovice.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 10 x 30,5 8 m2 1 33 13,26
obklad 20 x 60 8 m2 1,44 12 19,5
dlažba 7,5 x 45 10 m2 0,9 26 18,2

DTONB1030WA 2  
10 x 30,5
dekor	warm	lesklý
699,- Kč/m2

DTONB1030CO 2  
10 x 30,5
dekor	cold	lesklý
699,- Kč/m2

TONR1030AZ 2  
10 x 30,5
obklad	azul	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030CE 2  
10 x 30,5
obklad	celeste	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030LL 2  
10 x 30,5
obklad	lila	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030LM 2  
10 x 30,5
obklad	limon	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030NR 2  
10 x 30,5
obklad	naranja	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030PS 2  
10 x 30,5
obklad	pistacho	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030RJ 2  
10 x 30,5
obklad	rojo	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030WH 2  
10 x 30,5
obklad	white	lesklý
599,- Kč/m2

TONR1030BL 2  
10 x 30,5
obklad	black	lesklý
599,- Kč/m2

ROJ86332 7,5 x 45 5
dlažba	bruno	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ86333 7,5 x 45 5
dlažba	greige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 5

ROJ86335 7,5 x 45 5
dlažba	noce	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86331 7,5 x 45 5
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2 

digitální

tisk

R10

ER37299 3
20 x 60 
obklad	grey	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37297 3
20 x 60 
obklad	white	pololesklý
499,- Kč/m2

ER37298 3
20 x 60 
obklad	beige	pololesklý
499,- Kč/m2



www.senesi.cz200

799 Kč
obklad l

Obklad sky, snow 7,5 x 30; obklad / dlažba noce scuro 19,8 x 119,8.

Obklad, dekor grafi te, blanco 10 x 20.

TONALITE OPAL / VIENA |

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 7,5 x 30 8 m2 0,5 22 7,08
obklad 15 x 15 8,8 m2 0,5 22 7,5

obklad	/	dlažba 19,8 x 119,8 9 m2 0,96 4 19,96

TONO730SK 3  
7,5 x 30
obklad	sky	lesklý
799,- Kč/m2

DTONO730SK 3  
7,5 x 30
dekor	sky	lesklý
899,- Kč/m2

TONO730TQ 3  
7,5 x 30
obklad	turquoise	lesklý
799,- Kč/m2

DTONO730TQ 3  
7,5 x 30
dekor	turquoise	lesklý
899,- Kč/m2

TONO730EM 3  
7,5 x 30
obklad	emerald	lesklý
799,- Kč/m2

TONO730MA 3  
7,5 x 30
obklad	marine	lesklý
799,- Kč/m2

ORIG20120NS 19,8 x 119,8 3  
obklad	/	dlažba	noce	scuro	matná
 999,- Kč/m2    

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 201

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 7,5 x 30 8 m2 0,5 22 8,07
obklad 10 x 20 8,8 m2 0,5 36 7,05

TONVI730AT 3  
7,5 x 30
obklad antracite 
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730AB 3  
7,5 x 30
obklad ash blue 
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730BL 3  
7,5 x 30
obklad blanco 
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730GP 3  
7,5 x 30
obklad graphite
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730GR 3  
7,5 x 30
obklad gris
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730IV 3  
7,5 x 30
obklad ivory
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730M 3  
7,5 x 30
obklad mist
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730P 3  
7,5 x 30
obklad pearl
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730TB 3  
7,5 x 30
obklad tabacco
lesklý
799,- Kč/m2

TONVI730VS 3  
7,5 x 30
obklad vison
lesklý
799,- Kč/m2

DTONVIH730AT 3  
10 x 20
dekor hexagon
antracite	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730AB 3  
10 x 20
dekor hexagon
ash	blue	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730BL 3  
10 x 20
dekor hexagon
blanco	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730GP 3  
10 x 20
dekor hexagon
graphite	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730GR 3  
10 x 20
dekor hexagon
gris	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730IV 3  
10 x 20
dekor hexagon
ivory	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730M 3  
10 x 20
dekor hexagon
mist	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730P 3  
10 x 20
dekor hexagon
pearl	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730TB 3  
10 x 20
dekor hexagon
tabacco	lesklý
999,- Kč/m2

DTONVIH730VS 3  
10 x 20
dekor hexagon
vison	lesklý
999,- Kč/m2

TONVIH730AT 3  
10 x 20
obklad hexagon 
antracite	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730AB 3  
10 x 20
obklad hexagon 
ash	blue	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730BL 3  
10 x 20
obklad hexagon 
blanco	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730GP 3  
10 x 20
obklad hexagon 
graphite	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730GR 3  
10 x 20
obklad hexagon 
gris	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730IV 3  
10 x 20
obklad hexagon 
ivory	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730M 3  
10 x 20
obklad hexagon 
mist	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730P 3  
10 x 20
obklad hexagon 
pearl	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730TB 3  
10 x 20
obklad hexagon 
tabacco	lesklý
899,- Kč/m2

TONVIH730VS 3  
10 x 20
obklad hexagon 
vison	lesklý
899,- Kč/m2

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

999,- Kč/m

digitální

tisk

TONO730GR 3  
7,5 x 30
obklad	grey	lesklý
799,- Kč/m2

TONO730SN 3  
7,5 x 30
obklad	snow	lesklý
799,- Kč/m2

DTONO730SN 3  
7,5 x 30
dekor	snow	lesklý
899,- Kč/m2

DTONO730GR 3  
7,5 x 30
dekor	grey	lesklý
899,- Kč/m2

TONO730WH 3  
7,5 x 30
obklad	white	lesklý
799,- Kč/m2

TONO730VS 3  
7,5 x 30
obklad	vison	lesklý
799,- Kč/m2

DTONO730WH 3  
7,5 x 30
dekor	white	lesklý
899,- Kč/m2

DTONO730VS 3  
7,5 x 30
dekor	vison	lesklý
899,- Kč/m2

TONO730BL 3  
7,5 x 30
obklad	black	lesklý
799,- Kč/m2

TONO730MK 3  
7,5 x 30
obklad	moka	lesklý
799,- Kč/m2

TONO730IV 3  
7,5 x 30
obklad	ivory	lesklý
799,- Kč/m2

DTONO730IV 3  
7,5 x 30
dekor	ivory	lesklý
899,- Kč/m2

Foto vzorkovna České Budějovice.



www.senesi.cz202

799 Kč
obklad l

Obklad ivory, olive 7,5 x 30; dlažba haya 20 x 60.

Obklad marine, snow 7,5 x 30; dekor white 7,5 x 30. Obklad olive, ivory 7,5 x 30; dlažba haya 20 x 60.

TONALITE ALCHIMIA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 203

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 7,5 x 30 8 m2 0,5 22 7,08
obklad 15 x 15 8,8 m2 0,5 22 7,5
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

TONA730MK 3  
7,5 x 30
obklad	moka	lesklý
799,- Kč/m2

TONA730AT 3  
7,5 x 30
obklad	antracite	lesklý
799,- Kč/m2

TONA730BL 3  
7,5 x 30
obklad	blue	lesklý
799,- Kč/m2

TONA730OL 3  
7,5 x 30
obklad	olive	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15IV 15 x 15 3
obklad	ivory	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15MK 15 x 15 3
obklad	moka	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15OL 15 x 15 3
obklad	olive	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15GL 15 x 15 3
obklad	glaciar	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15VS 15 x 15 3
obklad	vison	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15AT 15 x 15 3
obklad	antracite	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15WH 15 x 15 3
obklad	white	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15P 15 x 15 3
obklad	pearl	lesklý
799,- Kč/m2

TONA15BL 15 x 15 3
obklad	blue	lesklý
799,- Kč/m2

TONA730GL 3  
7,5 x 30
obklad	glaciar	lesklý
799,- Kč/m2

DTONA730GL 3
7,5 x 30
dekor	glaciar	lesklý
899,- Kč/m2

TONA730WH 3  
7,5 x 30
obklad	white	lesklý
799,- Kč/m2

DTONA730WH 3
7,5 x 30
dekor	white	lesklý
899,- Kč/m2

TONA730IV 3  
7,5 x 30
obklad	ivory	lesklý
799,- Kč/m2

DTONA730IV 3
7,5 x 30
dekor	ivory	lesklý
899,- Kč/m2

TONA730VS 3  
7,5 x 30
obklad	vison	lesklý
799,- Kč/m2

DTONA730VS 3
7,5 x 30
dekor	vison	lesklý
899,- Kč/m2

TONA730P 3  
7,5 x 30
obklad	pearl	lesklý
799,- Kč/m2

DTONA730P 3
7,5 x 30
dekor	pearl	lesklý
899,- Kč/m2

Foto vzorkovna Plzeň.

PEI 4

ELBA2060HA 20 x 60 5
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060AR 20 x 60 5
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060P 20 x 60 5
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

digitální

tisk

V3



www.senesi.cz204

Obklad beige, fumé 30 x 60; dekor formelle 30 x 60. Foto vzorkovna Praha.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9 m2 1,26 7 22,33
dekor 30 x 60 9 m2 1,26 7 22,33

CPEX4003 30 x 60 3
obklad	/	dlažba	white	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4001 30 x 60 3
obklad	/	dlažba	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4002 30 x 60 3
obklad	/	dlažba	fumé	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4000 30 x 60 3
obklad	/	dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

V2

CPEX4014 * 30 x 60 5
dekor	formelle	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX8001 30 x 60 3
dekor	mini	grey	matný
699,- Kč/ks

PEI 4

CPEX8000 30 x 60 3
dekor	mini	beige	matný
699,- Kč/ks

PEI 4

CPEX4014 * 30 x 60 5
dekor	formelle	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

Obklad beige, fumé 30 x 60; dekor formelle 30 x 60.

EXTRAS |
 499,- m2 

Akční cena

399,-m2 ušetříte

20%

*	Mix	21	různých	designů	dekorů.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 205

PORTO2060G 19,8 x 59,8 3
obklad	zelený	matný
390,- Kč/m2 

PORTO2060R 19,8 x 59,8 3
obklad	červený	matný
390,- Kč/m2 

Obklad bílý, zelený, šedo - béžový 19,8 x 59,8; dekor bílý 19,8 x 59,8; listela zelená 3,5 x 59,8; dlažba béžovo - šedá 59,8 x 59,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
dlažba 59,8 x 59,8 10 m2 1,08 3 24,9

LPORTO3GR 3,5 x 59,8 3
listela	zelená	matný
217,- Kč/ks

LPORTO3R 3,5 x 59,8 3
listela	červená	matný
217,- Kč/ks

PORTO2060W 19,8 x 59,8 3
obklad	bílý	matný
390,- Kč/m2 

PORTO2060B 19,8 x 59,8 3
obklad	béžový	matný
390,- Kč/m2 

PORTO2060H 19,8 x 59,8 3
obklad	hnědošedý	matný
390,- Kč/m2 

390 Kč
obklad |

TREND60BGR 3
59,8 x 59,8
dlažba	
béžovo	-	šedá	matná
508,- Kč/m2 

PEI 4

TREND60SGR 3
59,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

A

DPORTO2060W 19,8 x 59,8 3
dekor	bílý	matný
508,- Kč/m2 

| PORTO



www.senesi.cz206

COUNTRY | 499 Kč
obklad / dlažba l

Obklad / dlažba sbiancato 15,5 x 62; obklad / dlažba sunset 6 x 25; 30,5 x 60,5.

CPWST001 3
15,5 x 62 
obklad	/	dlažba	sbiancato	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 6 x 25 10 m2 0,58 32 9,8
obklad	/	dlažba 15,5 x 62 9 m2 1,35 14 22,5

dlažba 30,5 x 60,5 9,5 m2 1,11 6 22,2

ROJ85947 30,5 x 60,5 3
dlažba	sunset	matná
599,- Kč/m2  

digitální

tisk

R10

V4

ROJ85931 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
sunset matná
799,- Kč/m2  

ROJ86014 5
6 x 25 
dekor sunset 
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka pokládky

digitální

tisk

R11

digitální

tisk

R10

V2

ukázka variability designu Obklad / dlažba sbiancato 15,5 x 62, 
obklad / dlažba sunset 6 x 25; 30,5 x 60,5.

Foto vzorkovna České Budějovice.

PEI 5

COUNTRY | 499 Kč
obklad / dlažba l



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 207

349 Kč
obklad l

Obklad beige, brown 25 x 40; dekor beige, brown 25 x 40;  dlažba brown 33,3 x 33,3.

EUFORIABE 5
25 x 40 
obklad	beige	matný
349,- Kč/m2  

DEUFORIA1BE 5
25 x 40 
dekor	beige	1	matný
169,- Kč/ks 

EUFORIABR 5
25 x 40 
obklad	brown	matný
349,- Kč/m2  

DEUFORIA1BR 5
25 x 40 
dekor	brown	1	matný
169,- Kč/ks 

DEUFORIA3BR 5
25 x 40 
dekor	brown	3	matný
169,- Kč/ks 

EUFORIO33BE 5
33,3 x 33,3 
dlažba	beige	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

EUFORIO33BR 5
33,3 x 33,3 
dlažba	brown	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 40 8,7 m2 1,2 12 19,08
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 21,75

Foto vzorkovna Plzeň.

| EUFORIA 



www.senesi.cz208

699 Kč
obklad l

ESEDRA |

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 25 x 41 8 m2 1,537 15 21,11
dlažba 41 x 41 8 m2 1,512 9 30

G1625 5
10 x 41
listela beige matná
799,- Kč/ks

G5810 5
25 x 41
obklad	bianco	matný
699,- Kč/m2 

G760 5
5 x 41
bombáto beige matné
399,- Kč/ks 

G1565 5
6,5 x 41
listela beige matná
699,- Kč/ks 

G5815 5
25 x 41
obklad	beige	matný
699,- Kč/m2 

G14040 5
41 x 41 
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2

PEI ?digitální

tisk

Obklad bianco, beige 25 x 41; listela beige 10 x 41; listela beige 6,5 x 41; bombáto 5 x 41; dlažba beige 41 x 41.



209

WHITE15M 3
14,8 x 14,8 
obklad	bílý	matný
237,- Kč/m2

WHITE3060L 3
29,8 x 59,8 
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2

WHITER3060L 3
29,8 x 59,8 
obklad	bílý	lesklý	rektif.
550,- Kč/m2

MAT3060WH 3
29,8 x 59,8 
obklad	bílý	matný
449,- Kč/m2

WHITER3060M 3
29,8 x 59,8 
obklad	bílý	matný	rektif.
550,- Kč/m2

WHITER3090L 3
29,8 x 89,8 
obklad	bílý	lesklý	rektifikovaný
678,- Kč/m2

CP2060WHL 3
19,8 x 59,8 
obklad	bílý	lesklý
423,- Kč/m2

CP2060WHM 3
19,8 x 59,8 
obklad	bílý	matný
423,- Kč/m2

JOY2040WH 3
19,8 x 39,8 
obklad	bílý	lesklý
299,- Kč/m2

MOON2040WH 3
19,8 x 39,8 
obklad	bílý	matný
299,- Kč/m2

WHITE15L 2
14,8 x 14,8 
obklad	bílý	lesklý
199,- Kč/m2

JOY20WH 3
19,8 x 19,8 
obklad	bílý	lesklý
249,- Kč/m2

WHITE20M 3
19,8 x 19,8 
obklad	bílý	matný
237,- Kč/m2

MARGARWH 5
19,8 x 24,8 
obklad	bílý	lesklý
199,- Kč/m2

WHITE2533L 3
25 x 33 
obklad	bílý	lesklý
305,- Kč/m2

WHITE2533M 3
25 x 33 
obklad	bílý	matný
305,- Kč/m2

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 14,7 x 14,7 6 m2 1 44 10,53
obklad 19,8 x 19,8 6,5 m2 1 25 11,2
obklad 19,8 x 24,8 6,8 m2 1,5 30 17,6
obklad 25  x 33 7 m2 1,5 18 18,6
obklad 19,8 x 39,8 7 m2 1,6 20 20,6
obklad 19,8 x 59,8 10 m2 1,08 9 20
obklad 29,8 x 59,8 10 m2 1,08 6 20
obklad 29,8 x 89,8 10,5 m2 1,08 4 21,7

rektifikace

199 Kč
obklad l | WHITE SYSTEM 



210

BALENÍ

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 80 x 80 11 m2 1,28 2 30
dlažba 60 x 120 6,5 m2 1,44 2 22,32

rozměr	 -	deklarovaný	rozměr	dlaždice	udávaný	výrobcem	v	cm
toušťka	 -	tloušťka	dlaždice	udávaná	v	mm	
MJ	 -	měrná	jednotka	výrobku	-	m2

MJ / box	 -	počet	m2  v	boxu	(kartonu)	
	 -	prodej	obkladů	a	dlažeb	je	možný	pouze	na	celá	balení
ks / box	 -	počet	kusů	v	boxu	(kartonu)	
	 -	údaje	o	počtu	ks	v	boxu	jsou	pouze	informační
kg / box	 -	váha	boxu	(kartonu)	v	kg

MRAZUVZDORNOST 

označuje	 dlažby	 odolné	 vůči	 působení	 mrazu	 a	 vhodné	 pro	 venkovní	 použití	 dle	 EN	 14411.	 
Pro	správný	výběr	dlažby	do	exteriéru	 je	nezbytné	zohlednit	 její	nasákavost.	Jako	mrazuvzdorné	
se	označují	glazované	a	neglazované	dlažby	s	nasákavostí	menší	nebo	rovnající	se	3	%	a	vysoce	
slinuté	dlažby	s	nasákavostí	menší	než	0,5	%.

PROTISKLUZNOST PODLAH

stanovuje	vhodnost	typu	dlažby	pro	konkrétní	prostor	s	ohledem	na	zajištění	bezpečného	
pohybu	osob.	Technická	pravidla	pro	pracovní	podlahy	jsou	stanovena	v	normě	ČSN	72	5191.	

úhel skluzu označení použití

6-10° R9 vnitřní	a	odpočinkové	plochy,	kantýny,	kanceláře,	chodby	úřadů,	škol,	
administrativních	budov,	nemocnic...

10-19° R10 sklady,	malé	kuchyně,	sanitární	prostory...

19-27° R11 kuchyně	škol,	mycí	linky,	prádelny,	vchody	a	venkovní	schody...

27-35° R12 velkokuchyně,	pracovní	jámy,	mlékárny...

přes	35° R13 rafinerie	tuků,	koželužny,	jatka...

R10

MOZAIKA NA SÍTI
označuje	materiály	lepené	z	rubu	na	síť	nebo	podkladový	papír.	Je	možné	je	dělit	nastříháním.

úhel skluzu označení použití

> 12° A převážně	suché	chodby,	převlékárny,	šatny,	dna	bazénů	od	80	do	135	cm,	
suchá	sauna...

> 18° B veřejné	sprchy,	ochozy	bazénů,	brouzdaliště,	schody,	dna	bazénů	do	80	cm,	
dna	bazénů	se	klonem	8°	a	hloubkou	do	135	cm,	parní	sauna...

> 24° C schody	pod	vodou,	šikmé	okraje	bazénů,	startovací	bloky,	dna	bazénů	
se	sklonem	nad	8°	a	hloubkou	do	135	cm,	nášlapné	plochy	tobogánů...

Pro	podlahy,	kde	se	chodí	bosou	nohou,	jsou	stanoveny	třídy	protiskluznosti	podle	oblasti	použití:	
A

OTĚRUVZDORNOST PEI

udává	 odolnost	 proti	 povrchovému	 opotřebení	 glazované	 dlaždice.	 Je	 to	 velice	 důležitý 
parametr,	 který	 přímo	 ovlivňuje	 životnost	 dlažby.	 Třídy	 opotřebení	 glazovaných	 dlaždic	 
jsou	stanoveny	podle	normy	EN	ISO10545-7.

PEI 1	 velmi	nízká	odolnost,	platí	v	podstatě	pro	obkladový	materiál,

PEI 2	 malá	 zátěž,	 umožňuje	 použití	 v	 koupelnách,	 bytech	 (kromě	 vstupních	 prostor)	 
	 a	prostorech	s	nízkou	frekvencíchození	v	normální	obuvi	a	nepatrným	abrazivním 
	 znečištěním,

PEI 3	 střední	zátěž,	dlažba	vhodná	do	interiérů	bytů,	domů,	hotelových	koupelen,	prostory	 
	 se	střední	frekvencí	chození	v	normální	obuvi

PEI 4	 vyšší	odolnost,	dlažby	vhodné	do	jakýchkoli	interiérů	a	prostorů	se	silnější	frekvencí	 
	 chození	 v	 normální	 obuvi	 při	 zvýšeném	znečištění	 a	 zatížení	 jako	 např.	 obchodní	 
	 prostory	či	kanceláře

PEI 5	 nejvyšší	 odolnost,	 dlažby	 určené	 pro	 prostory	 s	 vysokou	 frekvencí	 chození	 
	 v	 normální	 obuvi	 při	 zvýšeném	 znečištění	 a	 zatížení	 jako	 jsou	 např.	 haly	 hotelů,	 
	 obchody,	restaurace	či	letiště.

PEI 4

LESK - lesklý	povrch	dlažby

MAT - matný	povrch	dlažby

POLOLESK - pololesklý,	lappovaný	povrch	dlažby

VENKOVNÍ DLAŽBY
2	cm	silné,	odolné	dlažby	vhodné	do	exteriéru	

20 mm

UPOZORNĚNÍ 

Keramické	 obklady	 a	 dlažby	 jsou	 vyráběny	 v	 dávkách	 –	 šaržích,	 které	 se	
mohou	 navzájem	 lišit	 barevným	 odstínem	 a	 rozměrem.	 Jednotlivé	 šar-
že	 jsou	 označeny	 na	 obalech,	 v	 paletách	 a	 na	 dodacích	 listech	 formou	
číslic	 či	 kombinace	 písmen	a	 číslic,	 např.:	 24H4;	 KH8;	A48	 apod.	 Jednotli-
vé	 šarže	 s	 odlišně	 označeným	 barevným	 odstínem	 šarže	 nebo	 odlišným	
deklarovaným	 rozměrem,	 nesmí	 být	 použity	 pro	 jednu	 plochu.	 Před	 zahá-
jením	 kladečských	 prací	 je	 třeba	 ověřit	 údaje	 o	 dodané	 šarži	 na	 obalech.	
Keramické	prvky	se	označují	 tzv.	 jmenovitými	 rozměry	v	cm,	např.	30	x	30;	 
60	x	60	cm.	Konkrétní	 vyrobený	 rozměr	 (deklarovaný	 rozměr)	keramického	
prvku	je	uveden	na	obalu	v	mm,	např.	298	x	298;	598	x	598	mm.

DIGITÁLNÍ TISK

jedná	 se	 o	 moderní	 technologii,	 která	 umožňuje	 přenést	 na	 hladký	 i	 reliéfní	 povrch	 ob-
kladů	 a	 dlažeb	 jakýkoliv	 dekor	 ve	 vysokém	 rozlišení.	 Výsledkem	 jsou	 velmi	 věrné	 kopie 
designů	přírodních	materiálů,	 jako	je	dřevo,	cement,	beton	či	přírodní	kámen	a	to	jak	svou 
barevností,	tak	strukturou	povrchu.	Přidanou	hodnotou	je	také	lepší	čistitelnost	a	možnost 
použití	i	v	prostorech	majících	vyšší	nároky	na	protiskluznost.

digitální

tisk

REKTIFIKACE

Zabroušení	 hran	 obkladu	 či	 dlažby	 na	 přesný	 rozměr,	 což	 eliminuje	 přirozené	 kolísání	 
rozměrů	keramiky	a	snižuje	rozměrové	tolerance	jednotlivých	prvků	na	minimum.	Rektifiko-
vané	dlaždice	lze	pokládat	s	minimální	spárou	(až	1	mm)	a	dosahovat	tak	velmi	homogen-
ního	vyznění	podlahy.

rektifikace

malé	odchylky
V2

velké	odchylky
V3

velké	a	zcela	nahodilé	odchylky
V4

minimální	odchylky
V1

V1 - V4
záměrné	nebo	možné	kolísání	odstínů	barev,	struktury	povrchu	a	kresby	
nebo	barevnosti	dekorace.

Série Random viz str. 266.

DLAŽBY |



211

| DESIGN BETON

| DESIGN KÁMEN

| DESIGN MRAMOR

| DESIGN CIHLA

| DESIGN COTTO

| DESIGN DŘEVO

| DESIGN VINTAGE

| DESIGN METAL

Adonis 326
Alba 272
Antique Marble 324
Arbia 242
Ares  243
Artesa 398
Barcelona 346
Barnwood 302
Beton  229
Beton 2.0  407
Beton Dom 228
Board 306
Bondi  233
Campo 277
Cemento 222
Clay 378
Cobblewood  313
Como 276
Concept 44,8 x 44,8 233
Concept 33,3 x 33,3 391
Concrete 384
Coven  387
Cubics  281
Dante  333
Decking  313
Defile	 364
Design Beton 212
Design Cihly 
/ Obkladový Kámen 392
Design Cotto 234
Design	Dřevo	/	Wood	 282
Design Kámen / Stone 244
Design Metal 334
Design Mramor / Marble 314
Design Retro / Vintage 340
Details Wood 292
Details	Wood	2.0	 410
Dlažby	 210
Elba 288
Elite / Aura 323
Energy 338
Era	 308
Extra 226
Extras 356
Faro  309
Fashion 376
Fox 362
Fresh	 390
Galery 342
Gama	2.0		 409
Graniti 386
Greenwood 284
Greenwood 2.0 411
Gres / Zvíkov  387
Impero 318
Inwood	 304
Jamaica  391
Joy	 390
Kaamos 270
Kendo  311
Khadi  377
Kira 388
Le Veneziane 380
Level 216
Linen 258
Lison  289
Logwood  303
London 237
London 394
London 13 x 25 239
Luberon 236
Luxfery	 416
Magnolia 388
Mama	Wood	 301
Marble Experience 328
Marmo 332

Materia D 366
Material Stones 262
Material	Stones	2.0	 408
Matrix 312
Mera	 310
Metaline 336
Miel 312
Mito 232
Museo 316
Nordic Stone 254
Obkladový	kámen	 400
Olimpo 352
Original	 290
Oristano  311
Ostatní	Design	Dlažeb	 358
Oxide  339
Oxo 232
Pebbles  385
Petra / Livorno 332
Pietra 268
Pietra Di Lecce 246
Pietra Di Mare  243
Plan Wood 298
Pokládka	na	terče	 414
Portland	2.0	 218
Prato  389
Provenza 344
Random 266
Riveto 286
Rock 382
Rustik	 310
Saga / Buxi 295
Sands Experience 374
Sandstone Plus 260
Sandwood 296
Sandy 280
Scrapwood  297
Siena 238
Solid 214
Square 354
Stone Age 256
Stone D 250
Stone	D	2.0	 412
Stone Mix 252
Stones 264
Stones & More 330
T - Stone  279
Tavola 294
Terra  389
Terra+ 220
Tiffany	 278
Timeless 320
Tovar 242
Travertin 280
Trend	béžový	 370
Trend šedý 372
Trentino 322
Tribeca 396
Unistone 274
Uno 230
Up Stone 248
Urbana Contract 360
Valmont 368
Venkovní	dlažby	2	cm	 404
Via	 240
Vintage 348
Vintage+	 350
Viva  287
Volcano 224
Wall	Art	 300
Wood	2.0	 406
 
 
 

strana 212

strana 244

strana 314

strana 392

strana 234

strana 282

strana 340

strana 334

abecední rejstřík dlažeb
DESIGN DLAŽBY |



212

Beton	může	působit	chladně,	neosobně	až	možná	surově.	Spojení	tohoto	designu	s	příznivými	technickými	vlastnostmi	ke-
ramických	dlažeb	z	něj	však	činí	naprosto	neobyčejný	materiál.	Keramické	dlažby	napodobující	beton	věrně	zachycují	díky	
technologii	digitálního	tisku	nejen	barevnost,	ale	i	strukturu	betonu.	Různé	nepřesnosti	nebo	nedokonalosti	evokující	dojem	
klasického	betonu	působí	na	keramice	velmi	přesvědčivě	a	to	i	proto,	že	opakování	totožných	designů	dlažby	je	jen	sotva	po-
střehnutelné.	To	staví	tento	materiál	do	popředí	zájmu	architektů	a	projektantů.	Jeho	podoba	umožňuje	široké	použití	nejen	
pro	veřejné	projekty,	ale	i	pro	residenční	účely.	Moderní	vila	s	„betonovou“	dlažbou	naplní	bezezbytku	požadavky	moderního	
minimalistickému	stylu.	

„Betonové“	keramické	dlažby	 je	možné	použít	 jak	na	podlahu,	tak	pro	obložení	stěn.	Beton	je	navíc	esteticky	velmi	dobře	
kombinovatelný	s	dalšími	dlažbami	kopírujícími	přírodní	materiály	jako	dřevo,	kámen	nebo	mramor.	Velmi	nápaditá	je	také	
kombinace	s	výraznými	dlažbovými	dekory,	které	mohou	prostoru	vdechnout	neotřelý	vzhled.

V	našem	sortimentu	najdete	širokou	nabídku	těchto	sérií	jak	českých	tak	zahraničních	značek.	Vybírat	můžete	z	řady	formá-
tů.	Standardní	formáty	30	x	60	a	60	x	60	nabízí	většina	sérií.	Ve	větších	formátech	75	x	75,	80	x	80	či	60	x	120	doporučujeme	
designově	výraznou	sérii	Solid,	 jednu	z	nejvydařenějších	replik	betonu	v	podobě	série	Portland	2.0,	vzhledově	čistou	sérii	
Extra	či	sérii	Level.	Nově	jsme	do	nabídky	zařadili	formát	75	x	150	u	série	Terra+.		Některé	série	„betonových“	dlažeb	jsou	do-
stupné	i	ve	velkoformátovém	provedení	120	x	120,	120	x	240	nebo	150	x	300.	Použití	velkých	formátů	činí	plochu	homogenní	
a	celistvější	a	působí	tak	ještě	věrněji	jako	betonová	stěrka.

Série Portland 2.0 viz strana 218.

DESIGN BETON |



213

strana 222 strana 224 strana 226

EXTRA |

strana 228

BETON DOM |

strana 229

BETON |

strana 230

UNO |

strana 232

strana 220strana 214

SOLID |

strana 218

PORTLAND 2.0 | TERRA+ |

CEMENTO | VOLCANO |

MITO |

strana 232

OXO |

strana 233

BONDI |



www.senesi.cz214

Dlažba magma 75 x 75.

Dlažba ceniza 75 x 75. Dlažba magma 75 x 75.

 SOLID |
799,- m2 

Akční cena

699,-m2 ušetříte

13%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 215

SOLID75C 3
75 x 75
dlažba	ceniza	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

SOLID75MG 3
75 x 75
dlažba	magma	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 11 m2 1,69 3 42,8

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

Ukázka	pokládky.

SOLID75MU 3
75 x 75
dlažba	mud	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

SOLID75PL 3
75 x 75
dlažba	plata	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

SOLID75GF 3
75 x 75
dlažba	grafi	to	matná
699,- Kč/m2

PEI 4



www.senesi.cz216

Dlažba antracite 75 x 75.

PEI 4 PEI 4

699 Kč
dlažba l

LEVEL75GL, LEVELL75GL 3
75 x 75 
dlažba	glaciar	matná	/	lappato
799,- Kč/m2  / 999,- Kč/m2

LEVEL75WH 3
LEVELL75WH 
75 x 75 
dlažba	white	
matná	/	lappato	
799,- Kč/m2  / 999,- Kč/m2

LEVEL75ANT 3
LEVELL75ANT 
75 x 75 
dlažba	antracite	
matná	/	lappato	
799,- Kč/m2  / 999,- Kč/m2

PEI 4

LEVEL75P, LEVELL75P 3
75 x 75 
dlažba	pearl	matná	/	lappato	
799,- Kč/m2  / 999,- Kč/m2

PEI 4
digitální

tisk

rektifikace

R9

V2

LEVEL |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 217

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 23,25
dlažba 75	x	75 10,5 m2 1,13 2 25,61
dlažba 60 x 120 10,5 m2 1,44 2 38

PEI 3

PEI 4

LEVEL60P 60 x 60 3  
dlažba	pearl	matná
699,- Kč/m2

LEVEL60ANT 60 x 60 3
dlažba	antracite	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

LEVEL60120GL 60 x 120 3
dlažba	glaciar	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

LEVEL60120WH 60 x 120 3  
dlažba	white	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

LEVEL60120P 60 x 120 3
dlažba	pearl	matná
999,- Kč/m2

PEI 3

LEVEL60120ANT 60 x 120 3  
dlažba	antracite	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

LEVEL60GL 60 x 60 3
dlažba	glaciar	matná
699,- Kč/m2

LEVELL60120GL 60 x 120
dlažba	glaciar	lappato
1.090,- Kč/m2

LEVELL60120WH 60 x 120 
dlažba	white	lappato
1.090,- Kč/m2

LEVELL60120P 60 x 120
dlažba	pearl	lappato
1.090,- Kč/m2

LEVELL60120ANT 60 x 120
dlažba	antracite	lappato
1.090,- Kč/m2

LEVEL60WH 60 x 60 3
dlažba	white	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

Série	 Level	 naplňuje	 součas-
né	 trendy	 nadčasové	 moder-
ní	 dlažby.	 Design	 betonu	
v	 moderně	 laděných	 barev-
ných	 odstínech	 nabízí	 mož-
nosti	 všestranného	 použití	
jak	 v	 privátních	 prostorech,	
tak	 i	 ve	 veřejných	 projek-
tech.	 Její	 devizou	 je	 široká	
formátová	 škála,	 kdy	 stan-
dardní	 rozměry	 30	 x	 60	
a	 60	 x	 60	 doplňují	 větší	
for	máty	 75	 x	 75;	 60	 x	 120	
(oba	 dostupné	 také	 v	 pro-
vedení	 lappato)	 či	 formát	
90	 x	 90.	 Série	 Level	 obsahu-
je	 i	 speciální	 prvky	 jako	 jsou	
schodovky,	 sokly	 či	 mozaiky	
včetně	 venkovní	 2	 cm	 dlažby	
ve	 formátu	 60	 x	 60,	 která	
umožní	 vzhledově	 propojit	
podlahu	 interiéru	 s	 venkovní-
mi	plochami.

digitální

tisk

rektifikace

R9

V2

digitální

tisk

rektifikace

V2

Dlažba Level je dostupná také ve formátech 30 x 60; 37,5 x 75 a 90 x 90.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.



www.senesi.cz218

1.190 Kč
dlažba l

Dlažba hood 80 x 80. Vzorkovna České Budějovice.

Dlažba hood 40 x 80; 80 x 80.

 PORTLAND 2.0 |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 219

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 80 x 80 11 m2 1,28 2 30

PEI 5

PORT80LS 80 x 80 3
dlažba	lassen	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

DPORT80HO 80 x 80 3
dekor	hood	matný
1.290,- Kč/m2  

 PORT80HE 80 x 80 3
dlažba	helen	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PORT80TB 80 x 80 3
dlažba	tabor	matná
1.190,- Kč/m2  

PORT80HO 80 x 80 3
dlažba	hood	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

PORT80JR 80 x 80 3
dlažba	jordan	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

B
rektifikace

R10

digitální

tisk

V2

Série Portland 2.0 je dostupná také ve fomátech 40 x 80; 60 x 120; 120 x 120; 
120 x 240; 160 x 320.V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Dlažba tabor 80 x 80.



www.senesi.cz220

Dlažba antracite 75 x 75; 75 x 150.

799 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 10,2 m2 1,13 2 25,62
dlažba 75	x	150 11 m2 1,13 1 27,68

Dlažba white 75 x 75; 75 x 150.

Dlažba antracite 75 x 75.

 TERRA+ |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 221

TERRA75P 75 x 75 3  
dlažba	pearl	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

TERRA75ANT 75 x 75 3  
dlažba	antracite	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

TERRA75IV 75 x 75 3
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

TERRA75WH 75 x 75 3
dlažba	white	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

TERRA75150WH 75 x 150 3
dlažba	white	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 5

TERRA75150P 75 x 150 3
dlažba	pearl	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 5

TERRA75150ANT 75 x 150 3
dlažba	antracite	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 4

TERRA75150IV 75 x 150 3
dlažba	ivory	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

V2

nový	formát	75	x	150  |



www.senesi.cz222

PEI 4

DDECO60MIX 59,8 x 59,8 3  
dekor	mix	barev
423,- Kč/ks  

DDECO1560 14,8 x 59,8 3  
dekor	mix	barev
217,- Kč/ks  

PEI 4

423 Kč
dlažba l

Dlažba šedobéžová 59,8 x 59,8; dekor šedobéžový 29,8 x 59,8.

Obklad / dlažba grafito 20 x 120 (viz str. 190); 
Dekor mix barev 59,8 x 59,8.

 CEMENTO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 223

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,90
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,20

digitální

tisk

rektifikace

R9

digitální

tisk

rektifikace

R9

MCEMENTO30SGR 3  
30 x 30
mozaika	světle	šedá	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

MCEMENTO30GR 3  
30 x 30
mozaika	šedá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MCEMENTO30GRB 3  
30 x 30
mozaika	šedobéžová	matná
305,- Kč/set

PEI 5

CEMENTO60GRB 3  
59,8 x 59,8
dlažba	šedobéžová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

CEMENTO60GR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

CEMENTO60SGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

Dlažba šedobéžová 59,8 x 59,8; dekor šedobéžový 29,8 x 59,8.

V2

V2

CEMENTO3060SGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

DCEMENTO3060SGR 3   
29,8 x 59,8
dekor	světle	šedý	matný
254,- Kč/ks 

PEI 5

PEI 5

CEMENTO3060GR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
423,- Kč/m2  

DCEMENTO3060GR 3   
29,8 x 59,8
dekor	šedý	matný
254,- Kč/ks 

PEI 5

PEI 5

CEMENTO3060GRB 3  
29,8 x 59,8
dlažba	šedobéžová	matná
423,- Kč/m2  

DCEMENTO3060GRB 3   
29,8 x 59,8
dekor	šedobéžový	matný
254,- Kč/ks 

PEI 5



www.senesi.cz224

položka rozměr 
(cm)

tloušťka 
(mm) MJ MJ/box ks/box kg/box

dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 22,08
dekor 60 x 60 10 m2 1,08 3 22,08
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,08 5 20,89

699 Kč
dlažba l

Dlažba dark 60 x 60.

Volcano	 je	 dlažba	 inspirovaná	 současným	 trendem	a	 snoubí	
v	sobě	sílu	a	jednoduchou	eleganci	cementu.	Vzhled	klasické	
cementové	stěrky	je	podpořen	barevnými	odstíny	od	bílé	přes	
světle	a	tmavě	šedou	až	po	béžové	a	hnědé	tóny.	

Dlažba	vykazuje	 velkou	 variabilitu	odstínů	 v	 rámci	 jedné	bar-
vy.	Formát	80	x	80	cm	má	12	unikátních	designových	vzorů,	
formát	 60	 x	 60	 cm	 celkem	 28	 a	 formát	 30	 x	 60	 cm	 pak	
56	 designů,	 což	 přibližuje	 sérii	 Volcano	 při	 pokládce	 v	 ploše	
ještě	více	skutečné	cementové	stěrce.	

Svým	vzhledem	je	dlažba	Volcano	schopná	vdechnout	jedineč-
ný	dotek	každému	prostoru,	ať	se	 jedná	o	residenční	bydlení,	
kancelářské	prostory	či	obchodní	centra.

Dlažba grey 60 x 60.

Série Volcano je dostupná také ve formátu 80 x 80 cm.
V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

 VOLCANO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 225

ROJ86682 5
60 x 60 
dlažba	grey	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86681 5
60 x 60 
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86684 5
60 x 60 
dlažba	white	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86828, 60 x 60 5
dekor	grey	matný
899,- Kč/m2

ROJ86829, 60 x 60 5
dekor	beige	matný
899,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86850 5
60 x 60 
dlažba	dark	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

ROJ86694 5
30 x 60 
dlažba	grey	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86693 5
30 x 60 
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86696 5
30 x 60 
dlažba	white	matná
699,- Kč/m2

PEI 5

ROJ86852 5
30 x 60 
dlažba	dark	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

ROJ86683 5
60 x 60 
dlažba	taupe	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

ROJ86695 5
30 x 60 
dlažba	taupe	matná
699,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

PEI 5



www.senesi.cz226

EXTRA4080WH 3
39,8 x 79,8
dlažba	bílá	matná
932,- Kč/m2  

EXTRA4080CR
dlažba	slonová	kost	
matná
932,- Kč/m2 

EXTRA4080GR
dlažba	tmavě	šedá
matná
932,- Kč/m2 

EXTRA4080HGR
dlažba	
hnědo	-	šedá
matná
932,- Kč/m2 

EXTRA4080BL
dlažba	černá	
matná
932,- Kč/m2 

EXTRA4080SGR 3
39,8 x 79,8
dlažba	světle	šedá	matná
932,- Kč/m2  

PEI 4 PEI 4

Dlažba světle šedá 79,8 x 79,8.

PEI 5 PEI 4

PEI 5 PEI 4

932 Kč
dlažba l

Dlažba světle šedá 79,8 x 79,8.

 EXTRA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 227

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 79,8	x	79,8 10 m2 1,28 2 28
dlažba 39,8	x	79,8 10 m2 1,28 4 28

PEI 4

EXTRA80BL 3
79,8 x 79,8
dlažba	černá	matná
932,- Kč/m2  

PEI 4

EXTRA80GR 3
79,8 x 79,8
dlažba	tmavě	šedá	matná
932,- Kč/m2  

EXTRA80SGR 3
79,8 x 79,8
dlažba	světle	šedá	matná
932,- Kč/m2  

PEI 4

Dlažba světle šedá 79,8 x 79,8.

PEI 5

EXTRA80CR 3
79,8 x 79,8
dlažba	slonová	kost	matná
932,- Kč/m2  

PEI 4

EXTRA80HGR 3
79,8 x 79,8
dlažba	hnědo	-	šedá	matná
932,- Kč/m2  

EXTRA80WH 3
79,8 x 79,8
dlažba	bílá	matná
932,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R9

A

V2

Série Extra je dostupná také ve formátu 30 x 60 a 60 x 60. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Dlažba světle šedá 79,8 x 79,8.



www.senesi.cz228

Dlažba fonte 50,2 x 50,2.

599 Kč
dlažba l

PEI 5

DBT501C 50,2 x 50,2 5
dlažba	blanco	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

DBT540 50,2 x 50,2 5
dlažba	perle	matná
599,- Kč/m2  

R10

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 50,2 x 50,2 10 m2 1,51 6 31

PEI 4

DBT502C 50,2 x 50,2 5
dlažba	ocra	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

DBT570 50,2 x 50,2 5
dlažba	fonte	matná
599,- Kč/m2  

V2

Dlažba blanco 50,2 x 50,2.

 BETON DOM |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 229

349 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 29,77
dlažba 59,6	x	59,6 10,2 m2 1,42 4 34,5
dekor 60 x 60 10,2 m2 1,44 4 34,56

BET33AC 3
33 x 33
dlažba	acero	
matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

BET60A 3
59,6 x 59,6
dlažba	acero	matná
499,- Kč/m2  

PEI 3

DBET60AC 60 x 60 3
dekor	acero	matný	(nerektifi	kovaný)
499,- Kč/m2  

PEI 3

BET60GR 3
59,6 x 59,6
dlažba	gris	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

BET60BE 3
59,6 x 59,6
dlažba	beige	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

BET33CU 3
33 x 33
dlažba	cuero	
matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

Dlažba acero 59,6 x 59,6; dekor acero 60 x 60.

rektifikace

V3

digitální

tisk

| BETON  



www.senesi.cz230

Dlažba graphite 60 x 60.

399 Kč
dlažba l

 UNO |

Dlažba terra 60 x 60.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 231

MUNO30SA 3
30 x 30
mozaika	sand	matná
299,- Kč/ks 

MUNO30TE 3
30 x 30
mozaika	terra	matná
299,- Kč/ks 

UNO3060CE 5
30 x 60
dlažba	cement	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,08 6 23,4
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 23,4

UNO60CE 5
60 x 60
dlažba	cement	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

UNO60TE 5
60 x 60
dlažba	terra	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

UNO60GP 5
60 x 60
dlažba	graphite	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

UNO60SA 5
60 x 60
dlažba	sand	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

UNO3060SA 5
30 x 60
dlažba	sand	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

UNO3060GP 5
30 x 60
dlažba	graphite	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

UNO3060TE 5
30 x 60
dlažba	terra
399,- Kč/m2  

PEI 5

MUNO30GP 3
30 x 30
mozaika	graphite	matná
299,- Kč/ks 

MUNO30CE 3
30 x 30
mozaika	cement	matná
299,- Kč/ks 



www.senesi.cz232

MITO60M 60,8 x 60,8 3
dlažba	marengo	matná
399,- Kč/m2

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60,8 x 60,8 10 m2 1,48 4 31,35

MITO60A 60,8 x 60,8 3
dlažba	arena	matná
399,- Kč/m2

PEI 4

MITO60P 60,8 x 60,8 3
dlažba	perla	matná
399,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,6	x	59,6 10,2 m2 1,42 4 31,25
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,26 7 26,35

OXOR60GR 5
59,6 x 59,6 
dlažba	gris	matná
499,- Kč/m2

OXOR60AC 5
59,6 x 59,6 
dlažba	acero	matná
499,- Kč/m2

PEI 4

OXOR60BE 59,6 x 59,6 5
dlažba	beige	matná
499,- Kč/m2

PEI 4

PEI 3

OXO3060AC 5
30 x 60 
dlažba	acero	matná	(nerektifi	kovaná)
349,- Kč/m2

PEI 3

349 Kč
dlažba l

399 Kč
dlažba l

V2

rektifikace

V2

digitální

tisk

digitální

tisk

Dlažba acero 59,6 x 59,6.

Dlažba perla 60,8 x 60,8.

OXO  |

 MITO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 233

390 Kč
dlažba l

349 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,2

digitální

tisk

V2

BONDI45A 3
45 x 45 
dlažba	arena	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

BONDI45MK 3
45 x 45
dlažba	moka	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

BONDI45P 3
45 x 45
dlažba	perla	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

BONDI45ANT 3
45 x 45
dlažba	antracita	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

Dlažba perla 45 x 45.

Dlažba hnědá 44,8 x 44,8.

| BONDI  

| CONCEPT 

CON45WH 3
44,8 x 44,8
dlažba	bílá	matná
390,- Kč/m2  

PEI 4

CON45GR 3
44,8 x 44,8
dlažba	šedá	matná
390,- Kč/m2  

PEI 4

CON45BL 3
44,8 x 44,8
dlažba	černá	matná
390,- Kč/m2  

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 44,8 x 44,8 10 m2 1,21 6 25

CON45B 3
44,8 x 44,8
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2  

PEI 4

CON45H 3
44,8 x 44,8
dlažba	hnědá	matná
390,- Kč/m2  

PEI 3

R9

V2



234

Cotto	je	italský	název	pro	přírodní	cihelnou	dlažbu	používanou	po	staletí	v	celé	jižní	Evropě.	Typickým	atributem	keramické	
dlažby	cotto	byly	vždy	barva	a	tvar.	Vysoké	procento	kysličníků	železa	v	hlíně	dlažby	cotto	vytváří	okrový	základ,	který	jí	dával	
charakteristický	oranžovo	hnědý	odstín.	Dnešní	nabídka	barevné	škály	cotto	dlažeb	je	rozšířena	o	další	zemité	přírodní	barev-
né	odstíny	jako	hnědá,	písková,	červená	či	šedá.

Dlažby	v	dekoru	„cotto“	napodobují	historické	rustikální	dlažby,	cihlové	podlahy	a	podobné	materiály.	Rustikální	vzhled	dlažeb	
cotto	je	v	řadě	případů	podtržen	autentickými	škrábanci,	omšelými	rohy	a	hranami,	které	spolu	s	výrazným	reliéfem	navozují	
pocit	zdánlivé	„nedokonalosti“	ručně	vyráběného	cotta.	

Díky	novým	technologiím	a	požadavkům	na	 lepší	vlastnosti	 jsou	dostupné	velmi	zdařilé	napodobeniny	starého	 italského	
cotta	ze	slinutých	materiálů.	V	této	moderní	podobě	získala	keramická	dlažba	cotto	řadu	žádoucích	vlastností,	které	zame-
zují	nasákavosti,	což	v	praxi	znamená,	že	se	podstatně	méně	špiní,	navíc	jsou	mrazuvzdorné,	což	umožňuje	jejich	použití	do	
exteriérů.

Cotto	dlažby	se	snaží	své	originální	předloze	přiblížit	 i	co	do	formátu,	ze	kterých	jsou	typické	rozměry	30	x	30	a	45	x	45.	 
Některé	série	umožňují	v	rámci	své	formátové	škály	modulární	pokládku	kombinující	více	formátů	např.	série	Via	či	Siena.	
Velmi	zajímavá	 je	 rovněž	parketová	pokládka	cotto	dlažeb	u	obdélníkových	formátů	 jako	u	série	Luberon	20	x	40,4	nebo	 
u	série	London	ve	formátu	13	x	25.	

Zajímavým	doplňkem	ke	cotto	dlažbám	jsou	i	výrazné	dekory.	Série	Arbia	nabízí	ornamentální	bohatě	zdobený	dekor	Falcata,	
dlažbu	Tovar	 ve	 formátu	45	 x	45	pak	ozvláštňují	 různé	 varianty	 středových	dekorů.	Dekor	 série	Via	 jistě	 zaujme	 tvarem	 
hexagonu	dostupným	ve	všech	barevných	provedeních.

Série Luberon viz strana 236.

DESIGN COTTO |



235

strana 236

strana 240 strana 239

strana 238 strana 242

strana 242 strana 243

LUBERON |

strana 236

LUBERON |

strana 237

LONDON |

VIA |

strana 239

LONDON 13 x 25 |

LONDON 13 x 25 |

SIENA |

strana 240

VIA |

TOVAR |

ARBIA | ARES |

strana 243

PIETRA DI MARE |



www.senesi.cz236

digitální

tisk

Dlažba cotto 20 x 40,4.

ER37033 5
30 x 30
dlažba	avorio	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

ER37035 5
30 x 30
dlažba	rosato	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

ER37034 5
30 x 30
dlažba	cotto	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

ER32034 5
20 x 40,4
dlažba	avorio	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

ER32035 5
20 x 40,4
dlažba	rosato	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

ER32036 5
20 x 40,4
dlažba	cotto	matná
649,- Kč/m2  

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 30 8,5 m2 1,17 13 19,4
dlažba 20 x 40,4 8,5 m2 1,46 18 23

V4

Dlažba avorio 30 x 30.

 LUBERON | 649 Kč
dlažba l



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 237

Dlažba brown 30,5 x 60,5.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30,5 x 60,5 9,5 m2 1,11 6 22,2

ROJ85947 30,5 x 60,5 3
dlažba	sunset	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ85946 30,5 x 60,5 3
dlažba	fog	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ85945 30,5 x 60,5 3
dlažba	brown	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ86017 30,5 x 60,5 3
dlažba	charcoal	matná
599,- Kč/m2  

PEI 4

ROJ85944 30,5 x 60,5 3
dlažba	beige	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

R10

V4

Dlažba fog, charcoal 30,5 x 60,5.

| LONDON 
799,- m2 

Akční cena

599,-m2 ušetříte

25%



www.senesi.cz238

Dlažba cihlová 44,5 x 44,5; dlažba hnědá 22,1 x 44,5; 22,1 x 22,1; dekor cihlový 44,5 x 44,5.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 22,1 x 44,5 10 m2 1,11 11 22,9
dlažba 22,1 x 22,1 10 m2 1,22 24 25,2

SIENA45SB 3
44,5 x 44,5
dlažba	světle	béžová	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

SIENA2245SB 3
22,1 x 44,5
dlažba	světle	béžová
508,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

SIENA22SB 3
22,1 x 22,1
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2  

SIENA45H 3
44,5 x 44,5
dlažba	hnědá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4

SIENA2245H 3
22,1 x 44,5
dlažba	hnědá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

SIENA22H 3
22,1 x 22,1
dlažba	hnědá	matná
508,- Kč/m2  

SIENA45RH 3
44,5 x 44,5
dlažba	cihlová	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4

SIENA2245RH 3
22,1 x 44,5
dlažba	cihlová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

SIENA22RH 3
22,1 x 22,1
dlažba	cihlová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

PEI 4

DSIENA45SB 3
44,5 x 44,5
dekor	světle	béžový	matný
305,- Kč/set

DSIENA45H 3
44,5 x 44,5
dekor	hnědý	matný
305,- Kč/set

DSIENA45RH 3
44,5 x 44,5
dekor	cihlový	matný
305,- Kč/set

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

423 Kč
dlažba l

V3

 SIENA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 239

Dlažba brown 13 x 25.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 13 x 25 10 m2 0,52 16 10

digitální

tisk

R10

ROJ85938 3
13 x 25 
dlažba	beige	matná
799,- Kč/m2   

ROJ85940 3
13 x 25 
dlažba	charcoal	matná
799,- Kč/m2   

ROJ85941 3
13 x 25 
dlažba	fog	matná
799,- Kč/m2   

ROJ85943 3
13 x 25 
dlažba	sunset	matná
799,- Kč/m2   

ROJ85939 3
13 x 25 
dlažba	brown	matná
799,- Kč/m2   

ROJ85942 3
13 x 25 
dlažba	multicolor	matná
799,- Kč/m2   

V4

Ukázka	parketové	pokládky.

Dlažba beige 6 x 25; 13 x 25.

Dlažba beige 13 x 25.

| LONDON 13 x 25 
 899,- m2 

799,-m2 ušetříte

11%

Akční cena



www.senesi.cz240

Dlažba červenohnědá 29,8 x 29,8.

339 Kč
dlažba l

 VIA |

Dlažba šedá 29,8 x 29,8. Ukázka modulární pokládky.
Dlažba hnědá 29,8 x 29,8; 14,8 x 29,8.

Série	 Via	 je	 svým	 rustikálním,	 cotto	
charakterem	přímo	předurčená	klasic-
kým	 interiérům	 a	 exteriérům.	 Kombi-
nuje	v	sobě	romantiku	starých	opotře-
bených	 podlah	 s	 barevností	 pálených	
cihel.	 Povrch	 série	 má	 autentické	
škrábance	a	nedokonalosti,	které	spo-
lu	 s	 výrazným	 reliéfem	navozují	 pocit	
zdánlivé	 „nedokonalosti“	 ručně	 vyrá-
běného	cotta.	Základní	rozměry	dlažby	
30	 x	30	a	15	 x	30	cm	 jsou	 vzájemně	
kombinovatelné	do	modulární	poklád-
ky.	Velmi	nápaditě	působí	dekor	hexa-
gonu	(podlepený	na	síti)	na	stěně	či	na	
podlaze.	Prostor	zaručeně	oživíte	také	
použitím	 mozaiky	 podlepené	 na	 síti.	
Typické	pro	sérii	Via	jsou	velké	barev-
né	odchylky	a	kolísání	designu	v	ploše.	
Barevná	 škála	 série	 Via	 nabízí	 světle	
béžovou,	 šedou,	 hnědou	 a	 cihlově	
červenou.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 241

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8	x	29,8 8 m2 1,18 13 21
dlažba 14,8	x	29,8 8 m2 0,72 16 12,8

VIA1530SB 3
14,8 x 29,8
dlažba	světle	béžová	matná
550,- Kč/m2  

PEI 5

VIA1530GR 3
14,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

VIA1530RH 3
14,8 x 29,8
dlažba	červenohnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

VIA1530H 3
14,8 x 29,8
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2  

PEI 4

MVIA30RH 3
30 x 30
mozaika	červenohnědá
305,- Kč/set 

PEI 4

MVIA30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá
305,- Kč/set 

PEI 4

VIA30SB 3
29,8 x 29,8
dlažba	světle	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

VIA30GR 3
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

VIA30RH 3
29,8 x 29,8
dlažba	červenohnědá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

VIA30H 3
29,8 x 29,8
dlažba	hnědá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

MVIA30SB 3
30 x 30
mozaika	světle	béžová
305,- Kč/set 

PEI 5

MVIA30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá
305,- Kč/set 

PEI 4
DVIA2137SB 3
21 x 37
dekor	světle	béžový	matný
339,- Kč/set

PEI 5

DVIA2137GR 3
21 x 37
dekor	šedý	matný
339,- Kč/set

PEI 4

DVIA2137RH 3
21 x 37
dekor	červenohnědý	matný
339,- Kč/set

PEI 4

DVIA2137H 3
21 x 37
dekor	hnědý	matný
339,- Kč/set

PEI 4

digitální

tisk

R9

A

V4



www.senesi.cz242

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

TOVAR45 3
45 x 45
dlažba	cotto	matná
349,- Kč/m2

PEI 4

R9

digitální

tisk

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x 33,3 11 m2 1 9 22,26

DARBIA33FA 5
33,3 x 33,3
dekor	falcata	matný
349,- Kč/ks

ARBIA33PA 5
33,3 x 33,3
dlažba	paja	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

ARBIA33CO 5
33,3 x 33,3
dlažba	cotto	matná
399,- Kč/m2     

PEI 3

ARBIA33CA 5
33,3 x 33,3
dlažba	caldera	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

digitální

tisk

R10

399 Kč
dlažba l

Ukázka	pokládky.
Dlažba	obsahuje	různé	designy	dekorů.

V3

V4

 TOVAR |

 ARBIA |

 399,- m2 Akční cena

349,-m2 ušetříte

13%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 243

R9

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33 x 33 7,5 m2 1,63 15 26,1

DIMARE33B 3
33 x 33
dlažba	béžová	matná
237,- Kč/m2  

PEI 4

DIMARESCH33B 3
33 x 33
schodovka	béžová	matná
92,- Kč/ks 

PEI 4

DIMARES8B 3
8 x 33
sokl	béžová	matná
66,- Kč/ks

DIMARE33H 3
33 x 33
dlažba	hnědá	matná
237,- Kč/m2  

PEI 4

DIMARESCH33H 3
33 x 33
schodovka	hnědá	matná
92,- Kč/ks  

PEI 4

DIMARES8H 3
8 x 33
sokl	hnědá	matná
66,- Kč/ks  

237 Kč
dlažba l

Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH.

ARES31PJ 2
31,6 x 31,6
dlažba	paja	matná
249,- Kč/m2  

ARES31C 2
31,6 x 31,6
dlažba	ceniza	matná
249,- Kč/m2  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 31,6 x 31,6 8 m2 1,6 16 27

ARES31BO 2
31,6 x 31,6
dlažba	barro	matná
249,- Kč/m2  

ARES31T 2
31,6 x 31,6
dlažba	taupe	matná
249,- Kč/m2  

PEI 3

PEI 4

PEI 4

PEI 4

digitální

tisk

R9

V2

V3

| ARES  

| PIETRA DI MARE  

 299,- m2 Akční cena

249,-m2 ušetříte

17%



244

Kámen	má	v	přírodě	nespočet	podob,	barev,	 povrchů,	 každý	 jeden	 je	 svým	způsobem	unikát.	Podlahoví	designéři	 usilují	 
o	vtisknutí	podoby	 tohoto	materiálu	do	keramické	dlaždice	pro	získání	nadčasového	materiálu	s	 výbornými	 technickými	
vlastnostmi.	Moderní	výrobní	technologie	umožňují	dokonalé	přenesení	fotky	kamenného	bloku	přímo	na	samotnou	dlaždici	
i	s	jeho	přirozenými	nedokonalostmi,	které	ho	dělají	jedinečným.	Struktura	povrchu,	variabilita	odstínů,	zrnitost	či	vykreslení	
žilek	pomáhá	vytvářet	přirozený	dojem	krásy	přírodního	kamene	a	umožňuje	nabídnout	keramickou	dlažbu	v	 řadě	podob	
přírodního	kamene	jako	např.	travertin,	pískovec,	žula,	břidlice.	

Široká	škála	barev	a	velký	počet	vzorů	 jednotlivých	dlaždic	v	rámci	 jednoho	odstínu	společně	s	velkou	nabídkou	formátů	
dávají	„kamenným“	dlažbám	při	pokládce	v	ploše	punc	věrnosti	přírodního	materiálu,	který	se	neokouká	a	bude	vždy	velmi	
žádaný.	Záměrné	nepřesnosti	a	nedokonalosti	evokující	dojem	skutečného	přírodního	kamene	působí	na	keramice	velmi	
přesvědčivě	a	to	i	proto,	že	opakování	totožných	designů	dlažby	je	jen	stěží	postřehnutelné.	Reliéf	dlažby	či	záměrně	nerovné	
okraje	dlaždic	dodávají	dlažbě	rustikální	vzezření	a	nepravidelnosti	designu	jí	ještě	věrněji	připodobňují	ke	starým	kamenům.	

U	 „kamenných“	 keramických	dlažeb	 je	 velmi	 důležité	 rozvržení	 dlažeb	při	 pokládce.	 Záměrným	natáčením	dlaždic	 o	 90° 
či	180°	je	možné	dosáhnout	nápaditého	efektu.	Stejně	tak	kombinací	různých	formátů	nebo	i	barevných	odstínů	či	povrchů	 
v	rámci	série.	Velmi	zajímavá	je	také	modulární	pokládka	vytvářející	nápaditý	efekt	v	ploše.	Pro	modulární	pokládku	doporu-
čujeme	sérii	Pietra	di	Lecce,	kde	lze	kombinovat	v	různých	stylech	pokládky	formáty	50	x	50;	30	x	50	a	30	x	30.	

Luxusní	repliky	kamenného	designu	lépe	bezesporu	vyniknou	na	dlažbách	větších	formátů	jako	45	x	90	či	60	x	120,	kde	je	
vykreslení	kamene	celistvě	znázorněné	ve	větší	ploše	a	při	pokládce	není	dojem	celistvosti	rušen	množstvím	spár.	V	naší	
nabídce	doporučujeme	z	větších	formátů	série	Up	Stone,	Stone	Mix,	Nordic	Stone,	rustikální	sérii	Stone	Age	či	sérii	Material	
Stones,	v	jejich	formátové	škále	naleznete	i	standardní	rozměry	60	x	60	či	30	x	60.

Série Random viz strana 266.

DESIGN KÁMEN / STONE |



245

strana 248

strana 254

strana 266

strana 278 strana 280 strana 281

strana 250 strana 252

UP STONE | STONE D | STONE MIX |

NORDIC STONE |

strana 262

MATERIAL STONES |

strana 256

STONE AGE |RANDOM |

strana 246

PIETRA DI LECCE |

TIFFANY |

strana 272

ALBA |

CUBICS |TRAVERTIN |



www.senesi.cz246

Dlažba ambra 30 x 30; 30 x 50.

Dlažba grafi te 50 x 50. Dlažba perla 30 x 50; 30 x 30.

599 Kč
dlažba l

 PIETRA DI LECCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 247

ER37101 5
30 x 50
dlažba	avorio	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER37106 5
30 x 50
dlažba	perla	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 50 x 50 9 m2 1,25 5 24
dlažba 30 x 50 9 m2 1,05 7 20
dlažba 30 x 30 9 m2 1,08 12 20,5

ER37102 5
50 x 50
dlažba	avorio	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER37128 5
50 x 50
dlažba	ambra	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER37107 5
50 x 50
dlažba	perla	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER37111 5
50 x 50
dlažba	grafi	te	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37127 5
30 x 50
dlažba	ambra	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER37109 5
30 x 50
dlažba	grafi	te	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37099 5
30 x 30
dlažba	avorio	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ER37105 5
30 x 30
dlažba	perla	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ER37126 5
30 x 30
dlažba	ambra	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ER37108 5
30 x 30
dlažba	grafi	te	matná
599,- Kč/m2  

PEI 4

Ukázky	modulární	pokládky	a	výpočtu	spotřeby	materiálu.

50x50  - 1 ks   39,0%
30x50   - 2 ks  49,6%
30x30  - 1 ks  14,1%

50x50  - 1 ks   51,0%
30x50   - 1 ks  30,6%
30x30  - 1 ks  18,4%

digitální

tisk

R10

V3



www.senesi.cz248

Dlažba lead 45 x 90.

899 Kč
dlažba l

Dlažba cloud 60 x 120. Dlažba lead 22,5 x 90.

 UP STONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 249

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45	x	90 9,5 m2 1,21 3 25,6
dlažba 22,5	x	90 9,5 m2 1,21 6 25,3

IMUP03L13 5
22,5 x 90
dlažba	cloud	matná
999,- Kč/m2

IMUP04L13 5
22,5 x 90
dlažba	lead	matná
999,- Kč/m2

IMUP01L13 5
22,5 x 90
dlažba	white	matná
999,- Kč/m2

IMUP02L13 5
22,5 x 90
dlažba	beige	matná
999,- Kč/m2

IMUP0149 5
45 x 90
dlažba	white	matná
899,- Kč/m2

IMUP0249 5
45 x 90
dlažba	beige	matná
899,- Kč/m2

IMUP0349 5
45 x 90
dlažba	cloud	matná
899,- Kč/m2

IMUP0449 5
45 x 90
dlažba	lead	matná
899,- Kč/m2

IMUP0549 5
45 x 90
dlažba	black	matná
899,- Kč/m2

IMUP05L13 5
22,5 x 90
dlažba	black	matná
999,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R9

Série Up Stone je dostupná také ve formátech 60 x 120; 20 x 120;  80 x 160 či 20 x 160. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Dlažba lead 60 x 120.

V2



www.senesi.cz250

Dlažba quarzite di barge 60 x 60.

899 Kč
dlažba l

IMSDM563 5
30 x 60 
dekor	murales	B	
999,- Kč/m2

IMSDM263 5
30 x 60 
dekor murales	F	
999,- Kč/m2

IMSDM163 5
30 x 60 
dekor	murales	C
999,- Kč/m2

Dlažba dorada 60 x 60.

 STONE D |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 251

Série Stone D je dostupná také ve formátech 15 x 90; 45 x 90 a v tloušťce 2 cm ve formátu 60 x 60
viz str. 412. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

IMSD0168 5
60 x 60
dlažba	quarzite	dorada	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMSD0368 5
60 x 60
dlažba	quarzite	multicolor	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMSD0268 5
60 x 60
dlažba	quarzite	di	barge	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMSD0568 5
60 x 60
dlažba	quarzite	bianca	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 10 m2 1,44 8 31,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,44 4 31,5

IMSD0363 5
30 x 60 
dlažba quarzite	multicolor	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5PEI 5

IMSD0163  5
30 x 60 
dlažba	quarzite	dorada	matná	
899,- Kč/m2  

IMSD0263 5
30 x 60 
dlažba	quarzite	di	barge	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMSD0563 5
30 x 60 
dlažba	quarzite	bianca	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMSD0468 5
60 x 60
dlažba	quarzite	grafite	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 4

IMSD0463 5
30 x 60 
dlažba	quarzite	grafite	matná	
899,- Kč/m2  

PEI 4

Dlažba multicolor.

V3



www.senesi.cz252

Dlažba ardesia black 45 x 90; 22,5 x 90.

Dlažba striato white 45 x 90.

899 Kč
dlažba l

Dlažba limestone brown 45 x 90; 22,5 x 90.

 STONE MIX |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 253

IMTX04L13 5
22,5 x 90
dlažba	quarzite	grey	matná
999,- Kč/m2

IMTX0449 5
45 x 90
dlažba	quarzite	grey	matná
899,- Kč/m2

IMTX0549 5
45 x 90
dlažba	ardesia	black	matná
899,- Kč/m2

IMTX05L13 5
22,5 x 90
dlažba	ardesia	black	matná
999,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R9

Dlažba limestone brown 45 x 90; 22,5 x 90.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45	x	90 10 m2 1,21 3 26,8
dlažba 22,5	x	90 10 m2 0,81 4 17,9

IMTX03L13 5
22,5 x 90
dlažba	limestone	honey	matná
999,- Kč/m2

IMTX06L13 5
22,5 x 90
dlažba	limestone	brown	matná
999,- Kč/m2

IMTX01L13 5
22,5 x 90
dlažba	striato	white	matná
999,- Kč/m2

IMTX02L13 5
22,5 x 90
dlažba	travertino	cream	matná
999,- Kč/m2

IMTX0149 5
45 x 90
dlažba	striato	white	matná
899,- Kč/m2

IMTX0249 5
45 x 90
dlažba	travertino	cream	matná
899,- Kč/m2

IMTX0349 5
45 x 90
dlažba	limestone	honey	matná
899,- Kč/m2

IMTX0649 5
45 x 90
dlažba	limestone	brown	matná
899,- Kč/m2

Série Stone Mix je dostupná také ve formátech 30 x 60; 60 x 60; 60 x 120. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

V3



www.senesi.cz254

Dlažba norvegia, islanda 60 x 120.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,2
dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 31,5
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,44 4 29,7

PEI 5

IMNT01EA 20 x 120 5  
dlažba	islanda	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 5

IMNT02EA 20 x 120 5  
dlažba	danimarca	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 5

IMNT03EA 20 x 120 5  
dlažba	norvegia	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 4

IMNT04EA 20 x 120 5  
dlažba	svezia	matná
1.290,- Kč/m2

PEI 4

IMNT05EA 20 x 120 5  
dlažba	fi	nlandia	matná
1.290,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R9

899 Kč
dlažba l

V2

Série Nordic Stone je dostupná také ve formátech 30 x 60; 45 x 90; 22,5 x 90; 80 x 160; 20 x 160. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

 NORDIC STONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 255

digitální

tisk

rektifikace

R9

Přirozená	krása	burlingtonského	kamene	ze	severu	Anglie	charakterizuje	sérii	
Nordic	Stone.	Přírodní	struktura,	vykreslení	žilek	a	zrnek	reprodukovaná	s	abso-
lutní	přesností	pomáhá	vytvářet	povrch	harmonické	krásy	přírodního	kamene.

Povrch	dlažby	je	příkladem	dokonalé	elegance.	Je	jemný	a	hedvábný	na	dotek,	
přitom	současně	vytváří	jemné	odrazy	evokující	veškerou	hloubku	a	krásu	inspi-
račního	kamene.	Zemité	přírodní	odstíny	kamene	jdou	ruku	v	ruce	se	současný-

PEI 5PEI 5

IMNT01BA 5  
60 x 120
dlažba	islanda	
matná
1.190,- Kč/m2

IMNT0168 5  
60 x 60
dlažba	islanda	
matná
899,- Kč/m2

PEI 5PEI 5

IMNT02BA 5  
60 x 120
dlažba	danimarka	
matná
1.190,- Kč/m2

IMNT0268 5  
60 x 60
dlažba	danimarka	
matná
899,- Kč/m2

PEI 5PEI 5

IMNT03BA 5  
60 x 120
dlažba	norvegia	
matná
1.190,- Kč/m2

IMNT0368 5  
60 x 60
dlažba	norvegia	
matná
899,- Kč/m2

PEI 4PEI 4

IMNT04BA 5  
60 x 120
dlažba	svezia	
matná
1.190,- Kč/m2

IMNT0468 5  
60 x 60
dlažba	svezia	
matná
899,- Kč/m2

PEI 4PEI 4

IMNT05BA 5  
60 x 120
dlažba	fi	nlandia	
matná
1.190,- Kč/m2

IMNT0568 5  
60 x 60
dlažba	fi	nlandia	
matná
899,- Kč/m2

mi	architektonickými	trendy	a	velmi	dobře	s	nimi	lze	pracovat	jak	v	resi	denčních,	
tak	ve	veřejných	projektech.

Široká	 formátová	 škála	 sahá	 od	 menších	 rozměrů	 30	 x	 60,	 přes	 standardní	
60	x	60	až	po	dlažby	větších	 formátů	45	x	90;	22,5	x	90;	60	x	120;	20	x	120	
či	80	x	160	cm	a	20	x	160.	Vybrané	formáty	jsou	dostupné	také	v	lappovaném	
provedení.

V2



www.senesi.cz256

Dlažba montpellier 45 x 90.

899 Kč
dlažba l

Dlažba chianca 60 x 60; 60 x 120. Dlažba basalto 45 x 90.

 STONE AGE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 257

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45	x	90 10 m2 1,21 3 27,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,44 4 30,9

Série Stone Age je dostupná také ve formátech 30 x 60 a 60 x 120.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

IMSG0168 5
60 x 60
dlažba	chianca	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0649 5
45 x 90
dlažba	salento	matná
999,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0349 5
45 x 90
dlažba	montpellier	matná
999,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0449 5
45 x 90
dlažba	bretagna	matná
999,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0549 5
45 x 90
dlažba	basalto	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

IMSG0568 5
60 x 60
dlažba	basalto	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

IMSG0668 5
60 x 60
dlažba	salento	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0368 5
60 x 60
dlažba	montpellier	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0468 5
60 x 60
dlažba	bretagna	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSG0149 5
45 x 90
dlažba	chianca	matná
999,- Kč/m2

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3



www.senesi.cz258

349 Kč
dlažba l

Dlažba pearl 75 x 75.

Dlažba grey 75 x 75. Dlažba ivory 75 x 75.

LINEN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 259

digitální

tisk

rektifikace

LINEN75IV  75 x 75 3
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

LINEN75WH  75 x 75 3
dlažba	white	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

LINEN75GR  75 x 75 3
dlažba	grey	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

LINEN75CR  75 x 75 3
dlažba	cream	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

LINEN75P  75 x 75 3
dlažba	pearl	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 10,2 m2 1,13 2 25,62
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,51

LINEN45P 3
45 x 45 
dlažba	pearl	matná
349,- Kč/m2

LINEN45CR 3
45 x 45 
dlažba	cream	matná
349,- Kč/m2

digitální

tisk

PEI 3 PEI 3



www.senesi.cz260

Dlažba okrová, hnědá 59,8 x 59,8; mozaika oranžová 30 x 30.

423 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	29,8 10 m2 1,08 6 23,2
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25

PEI 5

MSP30MIX 3
30 x 30
mozaika	mix	barev	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

MSP30BL 3
30 x 30
mozaika	černá	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

MSP30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

SP45BL, SP45LBL 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	černá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2    

PEI 5

MSP30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

MSP30W 3
30 x 30
mozaika	bílá	matná	
305,- Kč/set

PEI 5

MSP30B 3
30 x 30
mozaika	okrová	matná	
305,- Kč/set

MSP30SOR 3
30 x 30
mozaika	oranžová	skleněná	
339,- Kč/set

R10

B

MSP30SW 30 x 30 3
mozaika	bílá	skleněná	
339,- Kč/set

SANDSTONE PLUS |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 261

PEI 5

SP60B, SP60LB 59,8 x 59,8  3   
dlažba	okrová	matná	/	lappato
593,- Kč/m2  / 678,- Kč/m2 

PEI 5

SP60CR, SP60LCR 59,8 x 59,8 3   
dlažba	slonová	kost	matná	/	lappato
593,- Kč/m2  / 678,- Kč/m2 

PEI 5

SP60BL, SP60LBL 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	černá	matná	/	lappato
593,- Kč/m2  / 678,- Kč/m2 

PEI 5

SP60H, SP60LH 59,8 x 59,8 3   
dlažba	hnědá	matná	/	lappato
593,- Kč/m2  / 678,- Kč/m2 

PEI 5

SP60GR, SP60LGR 59,8 x 59,8 3   
dlažba	šedá	matná	/	lappato
593,- Kč/m2  / 678,- Kč/m2 

PEI 5

SP3060BL, SP3060LBL 29,8 x 59,8 3  
dlažba	černá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2

PEI 5

SP3060H, SP3060LH 29,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2

PEI 5

SP3060B, SP3060LB 29,8 x 59,8 3  
dlažba	okrová	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2

PEI 5

SP3060CR, SP3060LCR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2

PEI 5

SP3060GR, SP3060LGR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2

PEI 5

SP45B, SP45LB 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	okrová	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2    

PEI 5

SP45CR, SP45LCR 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	slon.	kost	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2    

PEI 5

SP45GR, SP45LGR 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	šedá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2    

PEI 5

SP45H, SP45LH 3    
44,5 x 44,5 
dlažba	hnědá	matná	/	lappato
423,- Kč/m2  / 508,- Kč/m2    

rektifikace

R9

A

V3



www.senesi.cz262

899 Kč
dlažba l

Dlažba odstín 04; formát 60 x 120.

Dlažba odstín 03; formát 60 x 120. Dlažba odstín 07; formát 60 x 120.

 MATERIAL STONES |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 263

PEI 4

FL744223 60 x 60 5
dlažba	01	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743645 60 x 120 5
dlažba	01	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744226 60 x 60 5
dlažba	04	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743648 60 x 120 5
dlažba	04	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744225 60 x 60 5
dlažba	03	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743647 60 x 120  5
dlažba	03	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744229 60 x 60 5
dlažba	07	matná
899,- Kč/m2 

PEI 4

FL743651 60 x 120 5
dlažba	07	matná
1.490,- Kč/m2 

Další	barevné	odstíny:

dlažba	08

dlažba	05

dlažba	02 dlažba	06 dlažba	09

digitální

tisk

R10

rektifikace

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 25,5

V3

Série Material Stones je dostupná také ve formátu 30 x 60 a také v tloušťce 2 cm viz str. 408. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.



www.senesi.cz264

Dlažba světle šedá 29,8 x 59,8; dlažba tmavě šedá 59,8 x 59,8; dekor tmavě šedý 29,8 x 59,8.

474 Kč
dlažba l

Dlažba světle šedá 29,8 x 59,8; dlažba tmavě šedá 59,8 x 59,8; 
dekor tmavě šedý 29,8 x 59,8.

PEI 5

DSTONES3060B 29,8 x 59,8 3  
dekor	béžový	
423,- Kč/set

PEI 5

DSTONES3060SGR 29,8 x 59,8 3  
dekor	světle	šedý
423,- Kč/set

PEI 5

DSTONES3060H 29,8 x 59,8 3  
dekor	hnědý
423,- Kč/set

PEI 5

DSTONES3060GR 29,8 x 59,8 3  
dekor	šedý
423,- Kč/set

V3

STONES |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 265

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

STONES3060B 29,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
474,- Kč/m2  

STONESR3060B 29,8 x 59,8 3    
dlažba	béžová	matná	reliéfní
550,- Kč/m2 

PEI 5

STONES3060H 29,8 x 59,8 3
dlažba	hnědá	matná
474,- Kč/m2  

STONESR3060H 29,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědá	matná	reliéfní
550,- Kč/m2 

PEI 5

STONES3060SGR 29,8 x 59,8 3
dlažba	světle	šedá	matná
474,- Kč/m2  

STONESR3060SGR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	světle	šedá	matná	reliéfní
550,- Kč/m2 

PEI 5

STONES3060GR 29,8 x 59,8 3
dlažba	šedá	matná
474,- Kč/m2  

STONESR3060GR 29,8 x 59,8 3   
dlažba	šedá	matná	reliéfní
550,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

PEI 5

STONES60B 59,8 x 59,8 3    
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

STONESR60B 59,8 x 59,8 3   
dlažba	béžová	matná	reliéfní
678,- Kč/m2 

PEI 5

STONES60H 59,8 x 59,8 3    
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

STONESR60H 59,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědá	matná	reliéfní
678,- Kč/m2 

PEI 5

STONES60SGR 59,8 x 59,8 3    
dlažba	světle	šedá	matná
593,- Kč/m2  

STONESR60SGR 59,8 x 59,8 3  
dlažba	světle	šedá	matná	reliéfní
678,- Kč/m2 

PEI 5

STONES60GR 59,8 x 59,8 3   
dlažba	šedá	matná
593,- Kč/m2  

STONESR60GR 59,8 x 59,8 3    
dlažba	šedá	matná	reliéfní
678,- Kč/m2 

R10

B

MSTONES30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	
305,- Kč/set

PEI 5

MSTONES30SGR  3
30 x 30
mozaika	světle	šedá	
305,- Kč/set

PEI 5

MSTONES30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	
305,- Kč/set

PEI 5

MSTONES30GR  3
30 x 30
mozaika	šedá	
305,- Kč/set

PEI 5

V3

V3



www.senesi.cz266

Dlažba hnědá 59,8 x 59,8; 19,8 x 19,8.

593 Kč
dlažba l

Dlažba světle šedá 59,8 x 59,8. Dlažba tmavě šedá 59,8 x 59,8.

 RANDOM |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 267

RANDOM20TGR 3
19,8 x 19,8
dlažba	tmavě
šedá	matná
593,- Kč/m2  

RANDOM20B 3
19,8 x 19,8
dlažba	světle
béžová	matná
593,- Kč/m2  

RANDOM20H 3
19,8 x 19,8
dlažba	hnědá
matná
593,- Kč/m2  

RANDOM20SGR 3
19,8 x 19,8
dlažba	světle
šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5 PEI 5 PEI 5 PEI 5

Ukázka	pokládky.

PEI 5

MRANDOMH 3
30 x 30
mozaika	
hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMB 3
30 x 30
mozaika	
světle	béžová	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMTGR 3
30 x 30
mozaika	
tmavě	šedá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MRANDOMSGR 3
30 x 30
mozaika	
světle	šedá	matná
305,- Kč/set

R10

RANDOM60H 3
59,8 x 59,8 
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

RANDOM60B 3
59,8 x 59,8 
dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

RANDOM60TGR 3
59,8 x 59,8 
dlažba	tmavě	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

RANDOM60SGR 3
59,8 x 59,8 
dlažba	světle	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 19,8	x	19,8 10 m2 0,92 23 21,2
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

A

V4

V4



www.senesi.cz268

Dlažba světle šedá, šedá 29,8 x 59,8.

474 Kč
dlažba l

Dlažba šedá 59,8 x 59,8.Dlažba béžová 29,8 x 59,8; dekor béžový 29,8 x 51.

PIETRA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 269

A

digitální

tisk

rektifikace

R10

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

PIETRA3060GR 3
29,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA3060SGR 3
29,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA3060SB 3
29,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA3060B 3
29,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PIETRA60SB 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA60SGR 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	světle	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA60B 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

PIETRA60GR 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	šedá	matná
593,- Kč/m2  

DPIETRA3051SB 3
29,8 x 51
dekor	světle	béžový	matný
423,- Kč/set

PEI 5

DPIETRA3051B 3
29,8 x 51
dekor	béžový	matný
423,- Kč/set

PEI 5

DPIETRA3051SGR 3
29,8 x 51
dekor	světle	šedý	matný
423,- Kč/set

PEI 5

DPIETRA3051GR 3
29,8 x 51
dekor	šedý	matný
423,- Kč/set

PEI 5

V3



www.senesi.cz270

Dlažba slonová kost 59,8 x 59,8.

339 Kč
dlažba l

rektifikace

R10

A

KAA45CR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	slonová	kost	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

KAA30CR 3  
29,8 x 29,8
dlažba	slonová	kost	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

KAA30B 3  
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

KAA30BG 3  
29,8 x 29,8
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

KAA30G 3  
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

KAA30C 3  
29,8 x 29,8
dlažba	černá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

KAA45B 44,5 x 44,5 3  
dlažba	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

KAA45BG 44,5 x 44,5 3  
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

KAA45G 44,5 x 44,5 3  
dlažba	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

KAA45C 44,5 x 44,5 3  
dlažba	černá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

V3

KAAMOS |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 271

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 29,8	x	29,8 8 m2 1,18 13 21

PEI 5

KAA60CR 3  
59,8 x 59,8 
dlažba	slonová	kost	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

KAA60BG 3  
59,8 x 59,8 
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

KAA60C 3  
59,8 x 59,8 
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

KAA60B 3  
59,8 x 59,8 
dlažba	béžová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

KAA60G 3  
59,8 x 59,8 
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2  

rektifikace

R10

A

KAA3060CR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	slonová	kost	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

KAA3060G 3  
29,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

KAA3060B 3  
29,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

KAA3060C 3  
29,8 x 59,8
dlažba	černá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4

KAA3060BG 3  
29,8 x 59,8
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4

V3

Dlažba černá 59,8 x 59,8.



www.senesi.cz272

Dlažba slonová kost lappato 59,8 x 59,8.

474 Kč
dlažba l

Dlažba hnědo - šedá 59,8 x 59,8. Dlažba slonová kost lappato 59,8 x 59,8.

 ALBA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 273

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

V3

PEI 5 PEI 5

ALBA3060CR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060CRL 29,8 x 59,8 3
dlažba	slonová	kost	lappato
550,- Kč/m2

ALBA3060B 29,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060BL 29,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	lappato
550,- Kč/m2

PEI 5 PEI 4

ALBA3060HG 29,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědo	-	šedá	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060HGL 29,8 x 59,8 3
dlažba	hnědo	-	šedá	lappato
550,- Kč/m2

ALBA3060G 29,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná
474,- Kč/m2  

ALBA3060GL 29,8 x 59,8 3
dlažba	šedá	lappato
550,- Kč/m2

PEI 5

ALBA60CR 59,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60CRL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	lappato
593,- Kč/m2

ALBA60B 59,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60BL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	lappato
593,- Kč/m2

PEI 5

PEI 5

ALBA60HG 59,8 x 59,8 3   
dlažba	hnědo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60HGL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědo	-	šedá	lappato
593,- Kč/m2

ALBA60G 59,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná
550,- Kč/m2  

ALBA60GL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	lappato
593,- Kč/m2

PEI 4

rektifikace

R9

Dlažba hnědo - šedá 59,8 x 59,8.



www.senesi.cz274

R10

B

V2

Dlažba béžová 29,8 x 59,8; mozaika béžová 30 x 30.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	29,8 10 m2 1,08 6 23,2
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

MUNI30BL 3
30 x 30 
mozaika	černá	
305,- Kč/set

PEI 5

MUNI30GRH 3
30 x 30 
mozaika	šedohnědá	
305,- Kč/set

PEI 5

MUNI30WH 3
30 x 30 
mozaika	bílá
305,- Kč/set

PEI 5

MUNI30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	
305,- Kč/set

PEI 5

MUNI30GR 3
30 x 30 
mozaika	šedá	
305,- Kč/set

PEI 5

287 Kč
dlažba l

Dlažba šedá 59,8 x 59,8.

UNISTONE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 275

PEI 5

UNI60WH 59,8 x 59,8  3   
dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

UNI60GR 59,8 x 59,8 3   
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

UNI60BL 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

UNI60B 59,8 x 59,8 3   
dlažba	béžová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

UNI60GRH 59,8 x 59,8 3   
dlažba	šedohnědá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

UNI3060BL 29,8 x 59,8 3  
dlažba	černá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 5

UNI3060B 29,8 x 59,8 3  
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 5

UNI3060WH 29,8 x 59,8 3  
dlažba	bílá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 5

UNI3060GR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 5

UNI3060GRH 29,8 x 59,8 3  
dlažba	šedohnědá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33GRH 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedohnědá	
matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33BL 3
33,3 x 33,3
dlažba	černá	
matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
287,- Kč/m2 

PEI 5

UNI33GR 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	
matná
287,- Kč/m2 

rektifikace

R9

V2

R10

A

V2



www.senesi.cz276

Dlažba béžová 33,3 x 33,3.

339 Kč
dlažba l

COMO33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	
bílá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

COMO33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	
béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

COMO33HB 3
33,3 x 33,3
dlažba	
hnědočerná	matná
339,- Kč/m2  

PEI 3

A

digitální

tisk

R9

V4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

SOCOMO8WH 3
8 x 33,3,	sokl	bílý	matný
67,- Kč/ks

SOCOMO8B 3
8 x 33,3,	sokl	béžový	matný
67,- Kč/ks

SOCOMO8HB 3
8 x 33,3,	sokl	hnědočerný	matný
67,- Kč/ks

SCOMO33WH 3
33,3 x 33,3
schodovka	
bílá	matná
92,- Kč/ks

PEI 5

SCOMO33B 3
33,3 x 33,3
schodovka	
béžová	matná
92,- Kč/ks

PEI 5

SCOMO33HB 3
33,3 x 33,3
schodovka	
hnědočerná	matná
92,- Kč/ks

PEI 3

COMO |

DCOMO33WH 3
33,3 x 33,3
dekor	bílý	matný
305,- Kč/set 

PEI 5

DCOMO33B 3
33,3 x 33,3
dekor	béžový	matný
305,- Kč/set 

PEI 5

DCOMO33HB 3
33,3 x 33,3
dekor	hnědočerný	matný
305,- Kč/set 

PEI 3

MCOMO30WH 3
30 x 30
mozaika	bílá	matná
305,- Kč/set 

PEI 5

MCOMO30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	matná
305,- Kč/set 

PEI 5

MCOMO30HB 3
30 x 30
mozaika	hnědočerná	matná
305,- Kč/set 

PEI 3



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 277

SOCOMO8HB 3
8 x 33,3,	sokl	hnědočerný	matný
67,- Kč/ks

Dlažba perla 60,8 x 60,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60,8 x 60,8 10 m2 1,48 4 31,35

digitální

tisk

V3

CAMPO60GR 60,8 x 60,8  3
dlažba	gris	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

CAMPO60P 60,8 x 60,8 3  
dlažba	perla	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

3
CAMPO60SA

60,8 x 60,8 
dlažba	sand	matná

399,- Kč/m2  

PEI 4

CAMPO60TR 60,8 x 60,8 3
dlažba	tortora	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

399 Kč
dlažba l | CAMPO

Série	Campo	nabízí	dlažbu	v	designu	kamene	v	přírodních	odstínech	gris,	perla,	sand	
a	tortora.	Dlažba	je	mrazuvzdorná	ve	formátu	60,8	x	60,8.	Série	Campo	má	širší	poten-
ciál	a	je	velmi	vhodná	i	pro	použití	do	koupelen.	Obklady	Campo	mají	formát	36	x	80	
a	jsou	odstínově	laděné	do	béžových	a	šedých	tónů.	Prostor	zvýrazní	použití	reliéfní-
ho	dekoru	rovněž	ve	formátu	36	x	80	cm.	

Více	informací	k	obkladům	Campo	najdete	na	str.	116.



www.senesi.cz278

Obklad white 15 x 61.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 15 x 61 7-	11 m2 1,02 11 18,79

ROJ87344 15 x 61 3
obklad	white	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87340 15 x 61 3
obklad	beige	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87343 15 x 61 3
obklad	grey	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87341 15 x 61 3
obklad brown matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87342 15 x 61 3
obklad dark matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

profi	l	obkladu	15	x	61

Obklad grey 15 x 61.

V4

7	mm 11 mm

 TIFFANY |
799,- m2 

699,-m2 ušetříte

13%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 279

Dlažba beige 60 x 60.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9 m2 1,08 6 23,4
dlažba 60 x 60 9 m2 1,08 3 23,4

digitální

tisk

rektifikace

R10

V3

TSTO60BE 60 x 60 3
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

TSTO3060BE 30 x 60 3
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

TSTO60GR 60 x 60 3
dlažba	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

TSTO3060GR 30 x 60 3
dlažba	grey	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

TSTO60ANT 60 x 60 3
dlažba	antracite	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

TSTO3060ANT 30 x 60 3
dlažba	antracite	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

Série T - Stone je dostupná také ve formátech 30 x 120; 60 x 120; 120 x 120. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

| T - STONE 
499,- m2 

399,-m2 ušetříte

20%

Akční cena



www.senesi.cz280

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

R10

R10

TRAVERTIN3060B 30,3 x 60,2 3
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2  

TRAVERTIN30B
29,8 x 29,8 3
dlažba	béžová	
matná
305,- Kč/m2  

TRAVERTIN30OK 
29,8 x 29,8 3
dlažba	okrová	
matná
305,- Kč/m2  

TRAVERTIN30H
29,8 x 29,8 3
dlažba	hnědá	
matná
305,- Kč/m2  

SANDY60SBM 59,8 x 59,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2  

SANDY60SBR 59,8 x 59,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

DSANDY3051B 29,8 x 51 3
dekor	světle	béžový	matný
423,- Kč/set  

SANDY60BM 59,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
508,- Kč/m2  

SANDY60BR 59,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 30,3 x 60,2 10 m2 1,08 6 24
dlažba 29,8	x	29,8 8 m2 1,18 13 21

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9

TRAVERTIN3060H 30,3 x 60,2 3
dlažba	hnědá	matná
390,- Kč/m2  

PEI 5

TRAVERTIN3060OK 30,3 x 60,2 3
dlažba	okrová	matná
390,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

TRAVERTIN30CR 
29,8 x 29,8 3
dlažba	slonová	kost	
matná
305,- Kč/m2  

PEI 5 PEI 5 PEI 5 PEI 5

PEI 5 PEI 5

PEI 5

TRAVERTIN3060CR 30,3 x 60,2 3
dlažba	slonová	kost	matná
390,- Kč/m2  

PEI 5

305 Kč
dlažba l

508 Kč
dlažba l

Dlažba okrová 29,8 x 29,8.

Dlažba světle béžová 59,8 x 59,8;
dekor světle béžový 29,8 x 51.

V3

V3

 TRAVERTIN |

SANDY |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 281

Obklad multicolor 15 x 61.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 15 x 61 7	-	11 m2 1,02 11 18,78

ROJ87226 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	white	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87230 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	white	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86620 15 x 61 3
obklad	white	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87223 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	beige	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87227 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	beige	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86618 15 x 61 3
obklad	beige	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87224 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	grey	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87228 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	grey	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86619 15 x 61 3
obklad	grey	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87225 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	multicolor	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87229 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	multicolor	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86621 15 x 61 3
obklad	multicolor	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

V4

Obklad grey 15 x 61.

| CUBICS  
799,- m2 

699,-m2 ušetříte

13%

Akční cena



282

Dekor	dřeva	je	již	několik	let	jedním	z	hlavních	trendů	v	designu	keramických	dlažeb.	Díky	digitálnímu	tisku	se	výrobcům	daří	
neustále	zdokonalovat	vzhled	dlaždic	s	dekory	dřeva	a	přibližují	se	tak	více	originálním	předlohám.	Znázornění	„přirozených	
nedokonalostí“	dřeva	přidává	ještě	více	na	věrnosti.	Grafika	dlažeb	v	dekoru	dřeva	dnes	již	věrně	napodobuje	přírodní	dřevo	
výrazným	kolísáním	designu	v	ploše,	kdy	jsou	viditelné	barevné	přechody,	kresby	suků	a	letokruhů.	Na	přesvědčivosti	přidává	
„dřevěné“	dlažbě	i	vyvedení	reliéfního	povrchu.
 
Současné	pokročilé	výrobní	technologie	předkládají	zákazníkům	širokou	designovou	paletu	dřevěných	keramických	dlažeb.	
Designově	homogenní	prkno	bez	výraznější	struktury	v	harmonicky	lehkých	barevných	tónech,	rustikální	dřevo	s	výraznou	
kresbou,	 vykreslením	suků	či	 záměrně	 „ostařené“	či	omšelé	dřevo	s	patinou	věků	 tvoří	 dnes	 již	 standardní	nabídku	 řady	 
výrobců.

Svým	charakterem	a	vzhledem	je	dřevěná	dlažba	velmi	dobře	kombinovatelná	jak	s	řadou	obkladových	sérií	do	koupelen,	tak	
i	s	dlažbami	v	designech	dalších	přírodních	materiálů	jako	kámen,	mramor	nebo	beton.	Tyto	kombinace	působí	nadčasově	 
a	jsou	vhodné	do	privátních	prostorů	stejně	jako	hotelů	či	veřejných	prostor.

Dlažby	v	dekoru	dřeva	jsou	dostupné	v	řadě	formátů	a	jsou	vhodné	pro	použití	jak	na	podlahu,	tak	pro	obložení	stěn.	Z	men-
ších	formátů	jako	15	x	60;	20	x	60	či	22,5	x	60	doporučujeme	sérii	Elba	dostupnou	v	deseti	barevných	odstínech	či	designově	
výraznou	sérii	Lison	s	velkou	variabilitou	vzhledu	jednotlivých	dlaždic	v	rámci	jednoho	odstínu.	Rustikální	prkno	v	tomto	for-
mátu	nabízí	série	Saga	a	ve	formátu	15	x	60	je	mrazuvzdorná	rektifikovaná	dlažba	Faro	od	českého	výrobce	Rako.

Dřevěné	dlažby	v	délce	90	až	100	cm	jsou	v	naší	nabídce	zastoupené	rovněž	ve	velké	míře	a	je	možné	vybírat	z	velkého	množ-
ství	 stylů	a	barev.	Velkoformátová	prkna	délky	120	cm	či	 122	cm	 jsou	 v	nabídce	 v	 různých	šířkách	30	x	120;	20	x	120;	 
15	x	120.	Kombinací	více	formátů	v	pokládce	lze	dosáhnout	různorodé	skladby	a	nápaditého	efektu	v	daném	prostoru,	tuto	
možnost	nabízí	série	Original,	Board	či	série	Plan	Wood.

Ve	prospěch	dlažeb	v	dekoru	dřeva	ve	srovnání	s	dřevěnou	podlahou	mluví	příznivé	technické	vlastnosti	keramických	dlažeb	
jako	stálý	vzhled,	tvar	a	barevnost,	vhodnost	i	do	vlhkých	prostor,	odolnost	vůči	otěru	a	v	neposlední	řadě	také	snadná	údržba.	
Součástí	některých	sérií	 je	rovněž	nabídka	venkovní	2	cm	dlažby	v	dekoru	dřeva,	což	umožňuje	esteticky	propojit	 interiér	 
s	exteriérovými	plochami.

Série Inwood viz strana 304.

DESIGN DŘEVO / WOOD |



283

strana 284

GREENWOOD |

strana 292

DETAILS WOOD |

strana 298

PLAN WOOD |

strana 301

MAMA WOOD |

strana 300

WALL ART |

strana 302

BARNWOOD |

strana 304

INWOOD |

strana 308

ERA |

strana 289

LISON |

strana 290

ORIGINAL |

strana 295

SAGA / BUXI |

strana 297

SCRAPWOOD |



www.senesi.cz284

Dlažba noce 24 x 120.

Dlažba greige 7,5 x 45.

ROJ86460 5
7,5 x 45
dlažba	bianco	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86332 5
7,5 x 45
dlažba	bruno	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

PEI 5

ROJ86331 5
7,5 x 45
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86333 5
7,5 x 45
dlažba	greige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86335 5
7,5 x 45
dlažba	noce	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ86334 5
7,5 x 45
dlažba	nero	matná
699,- Kč/m2 

digitální

tisk

R10

V3

 GREENWOOD |
 799,- m2 

699,-m2 ušetříte

13%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 285

Dlažba bianco 24 x 120.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 24 x 120 10 m2 1,16 4 23,4
dlažba 7,5	x	45 10 m2 0,9 26 18,2

ROJ86459 5
24 x 120
dlažba	bianco	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86326 5
24 x 120
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86330 5
24 x 120
dlažba	noce	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86327 5
24 x 120
dlažba	bruno	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ86328 5
24 x 120
dlažba	greige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ86329 5
24 x 120
dlažba	nero	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

digitální

tisk

R10

V3



www.senesi.cz286

Dlažba noce 20 x 120.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 11,5 m2 1,44 6 36,4

PEI 4

RIVETO20120LG 20 x 120 5
dlažba	light	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

RIVETO20120CN 20 x 120 5
dlažba	ceniza	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

RIVETO20120NC 20 x 120 5
dlažba	noce	matná
699,- Kč/m2  

PEI 3

RIVETO20120W 20 x 120 5
dlažba	wengue	matná
699,- Kč/m2  

digitální

tisk

rektifikace

V2

Dlažba wengue 20 x 120.

RIVETO |
799,- m2 

699,-m2 ušetříte

13%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 287

Dlažba arce 24 x 95.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 24	x	95 10 m2 1,37 6 32

VIVA2495NG 5
24 x 95 
dlažba	nogal	matná
549,- Kč/m2 

549 Kč
dlažba l

VIVA2495AR 5
24 x 95 
dlažba	arce	matná
549,- Kč/m2 

VIVA2495RO 5
24 x 95 
dlažba	roble	matná
549,- Kč/m2 

VIVA2495P 5
24 x 95 
dlažba	perla	matná
549,- Kč/m2 

Dlažba nogal 24 x 95.

digitální

tisk

V2

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3

| VIVA 



www.senesi.cz288

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

PEI 4

ELBA2060AR 20 x 60 5
dlažba	arce	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060HA 20 x 60 5
dlažba	haya	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060NG 20 x 60 5
dlažba	nogal	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060P 20 x 60 5
dlažba	perla	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060M 20 x 60 5
dlažba	marengo	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060AB 20 x 60 5
dlažba	abeto	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060CR 20 x 60 5
dlažba	cerezo	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060RO 20 x 60 5
dlažba	roble	matná
449,- Kč/m2  

PEI 3

ELBA2060WE 20 x 60 5
dlažba	wengue	matná
449,- Kč/m2  

PEI 4

ELBA2060MU 20 x 60 5
dlažba	musgo	matná
449,- Kč/m2  

digitální

tisk

449 Kč
dlažba l

Dlažba abeto 20 x 60.

Dlažba haya 20 x 60.

V3

 ELBA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 289

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 60 9,5 m2 1,08 9 21,8

449 Kč
dlažba l

Dlažba antic 20 x 60.

Dlažba cenere 20 x 60.

LISON2060A 3
20 x 60
dlažba	antic	matná
449,- Kč/m2

dlažba	antic	matná

PEI 3

digitální

tisk

V4
LISON2060CE 5
20 x 60
dlažba	cenere	matná
449,- Kč/m2

dlažba	cenere	matná

PEI 4

LISON2060CO 5
20 x 60 
dlažba	cocoa	matná
449,- Kč/m2

dlažba	cocoa	matná

PEI 4

| LISON  

LISON2060L 3
20 x 60
dlažba	light	matná
449,- Kč/m2

PEI 4

dlažba	light	matná



www.senesi.cz290

Dlažba noce scuro 19,8 x 119,8; 14,8 x 119,8.

999 Kč
dlažba l

Dlažby beige medio 19,8 x 119,8. Dlažba sbiancato 19,8 x 119,8.

 ORIGINAL |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 291

Série Original je dostupná také ve formátu 26,5 x 180. V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

dlažba	sbiancato	matná	
ORIG30120SB ORIG20120SB ORIG15120SB 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PEI 5

dlažba	beige	scuro	matná	
ORIG30120BS ORIG20120BS ORIG15120BS 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PEI 5

dlažba	noce	scuro	matná	
ORIG30120NS ORIG20120NS ORIG15120NS 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PEI 5

dlažba	grigio	matná	
ORIG30120GR ORIG20120GR ORIG15120GR 3
29,8 x 119,8 19,8 x 119,8 14,8 x 119,8
999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  999,- Kč/m2  

PEI 5

PEI 5

PEI 5

Dřevo,	přírodní	materiál,	který	se	hodí	do	jakéhokoli	prostoru.	Díky	vyspě-
lé	technologii	digitálního	tisku	se	tvůrcům	série	Original	podařilo	otisk-
nout	kresbu	 reálného	dřevěného	prkna	do	keramické	dlaždice.	Dlažba	
vypadá	velmi	věrně	nejen	kresbou,	ale	i	barevnými	odstíny	a	strukturou	
povrchu.	 Široké	 spektrum	 formátové	 řady	 15	 x	 120	 cm,	 20	 x	 120	 cm	
a	30	x	120	cm	navíc	umožňuje	zajímavou	pokládku,	která	dodává	tomu-
to	materiálu	ještě	více	na	věrnosti.		

Dostupné	také	v	barvách:

beige	medio beige	chiaro

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 29,8	x	119,8 9 m2 1,08 3 22,46
obklad	/	dlažba 19,8	x	119,8 9 m2 0,96 4 19,96
obklad	/	dlažba 14,8	x	119,8 9 m2 1,08 6 22,46



www.senesi.cz292

1.290 Kč
dlažba l

Dlažba beige 20 x 120.

Dlažba brown 20 x 120. Dlažba gray 60 x 60 cm.

 DETAILS WOOD |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 293

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 10 m2 1,44 6 31,5
dlažba 60 x 60 20 m2 0,72 2 32,25

digitální

tisk

R9

rektifikace

PEI 4

FL744317 5
60 x 60 
dlažba	white	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL744319 5
60 x 60 
dlažba	beige	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL744318 5
60 x 60 
dlažba	gray	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

digitální

tisk

R11

rektifikace

20 mm

V3

V3

PEI 4

FL743640 20 x 120 5
dlažba	white	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

FL743642 20 x 120 5
dlažba	gray	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 3

FL743641 20 x 120 5
dlažba	beige	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 3

FL743644 20 x 120 5
dlažba	brown	matná
1.290,- Kč/m2 

20 mm 20 mm 20 mm



www.senesi.cz294

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 122,5 12 m2 0,74 3 19,03

999 Kč
dlažba l

TAVOLA20122BL 20 x 122,5 3
dlažba	bílá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 4

TAVOLA20122KR 20 x 122,5 3
dlažba	krémová	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

Dlažba hnědá 20 x 122,5. Foto vzorkovna České Budějovice.

Dlažba bílá 20 x 122,5.

digitální

tisk

V3

TAVOLA20122HN 20 x 122,5 3
dlažba	hnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA20122THN 20 x 122,5 3
dlažba	tmavohnědá	matná
999,- Kč/m2 

PEI 3

TAVOLA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 295

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 22,5 x 60 8 m2 1,48 11 25

Dlažba castano 22,5 x 60.

399 Kč
dlažba l

digitální

tisk

V2

SAGA2260AL 22,5 x 60 5
dlažba	almond	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

BUXI2260CR 22,5 x 60 5
dlažba	crudo	matná
399,- Kč/m2   

PEI 3

BUXI2260BE 22,5 x 60 5
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

SAGA2260CA 22,5 x 60 5
dlažba	castano	matná
399,- Kč/m2 

PEI 3

BUXI2260CA 22,5 x 60 5
dlažba	castano	matná
399,- Kč/m2  

PEI 3

BUXI2260AL 22,5 x 60 5
dlažba	almond	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

Dlažba crudo 22,5 x 60.

| SAGA / BUXI 



www.senesi.cz296

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 18,5 x 60 9 m2 1 9 21,4

369 Kč
dlažba l

digitální

tisk

R9

PEI 4

SANDW1860CR  5  
18,5 x 60
dlažba	creme	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

SANDW1860BE  5  
18,5 x 60
dlažba	beige	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

SANDW1860BR  5  
18,5 x 60
dlažba	brown	matná
369,- Kč/m2  

PEI 3

SANDR1860DBR  5
18,5 x 60
dlažba	dark	brown	matná
369,- Kč/m2  

Dlažba beige 18,5 x 60.

PEI 3

SANDR1860WG  5
18,5 x 60
dlažba	wenge	matná
369,- Kč/m2  

Dlažba wenge 18,5 x 60.

SANDWOOD |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 297

899 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 15	x	90 10 m2 0,81 6 17,5

digitální

tisk

rektifikace

R10

PEI 5

IMCW01L5  3
15 x 90 
dlažba	air	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMCW03L5  3
15 x 90 
dlažba	sun	matná
899,- Kč/m2   

PEI 5

IMCW02L5  3
15 x 90 
dlažba	wind	matná
899,- Kč/m2    

PEI 4

IMCW06L5  3
15 x 90 
dlažba	fi	re	matná
899,- Kč/m2    

PEI 5

IMCW04L5  3
15 x 90 
dlažba	light	matná
899,- Kč/m2    

PEI 4

IMCW05L5  3
15 x 90 
dlažba	coke	matná
899,- Kč/m2   

Dlažba air, wind, light, sun, fi re, coke 15 x 90. 

V3

Série Scrapwood je dostupná také ve formátu 20 x 120. 
V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

| SCRAPWOOD  



www.senesi.cz298

1.190 Kč
dlažba l

Dlažba choco 20 x 120.

Dekor noisette 80 x 80. Dlažba perle 20 x 120.

 PLAN WOOD |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 299

Dlažba noisette 15 x 120; 20 x 120.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 10 m2 1,44 6 31,4
dlažba 15 x 120 10 m2 1,08 6 24,1

digitální

tisk

R10

rektifikace

V3

PEI 5

PLANW20120A 3
20 x 120
dlažba	amande	matná
1.190,- Kč/m2 

PLANW15120A
15 x 120
dlažba	amande	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 5

PLANW20120M 3
20 x 120
dlažba	miel	matná
1.190,- Kč/m2 

PLANW15120M
15 x 120
dlažba	miel	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 5

PLANW20120N 3
20 x 120
dlažba	noisette	matná
1.190,- Kč/m2 

PLANW15120N
15 x 120
dlažba	noisette	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 5

PLANW20120P 3
20 x 120
dlažba	perle	matná
1.190,- Kč/m2 

PLANW15120P
15 x 120
dlažba	perle	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

PEI 4

PLANW20120CH 3
20 x 120
dlažba	choco	matná
1.190,- Kč/m2 

PLANW15120CH
15 x 120
dlažba	choco	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 4

Dekorace k sérii Plan Wood Vám naši prodejci rádi ukážou v katalogu výrobce. 
V případě zájmu Vám dekorace rádi naceníme.



www.senesi.cz300

Obklad sand 15 x 61.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 15 x 61 7	-	11 m2 1,02 11 18,78

ROJ87216 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	ice	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87220 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	ice	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86615 15 x 61 3
obklad	ice	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87217 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	sand	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87221 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	sand	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86616 15 x 61 3
obklad	sand	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87218 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	taupe	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87222 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	taupe	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86617 15 x 61 3
obklad	taupe	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ87215 3
20 x 10 x 15 
vnitřní	roh	greige	matný
449,- Kč/ks  

ROJ87219 3
20 x 10 x 15 
vnější	roh	greige	matný
399,- Kč/ks 

ROJ86736 15 x 61 3
obklad	greige	matný
699,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

V4

Obklad greige 15 x 61.

 WALL ART |
 799,- m2 

699,-m2 ušetříte

13%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 301

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 122 10 m2 1,22 5 23,5

PEI 4

PEI 4

PEI 4

PEI 4

AC003801 5
20 x 122
dlažba	antique	white	matná
899,- Kč/m2 

AC003823
20 x 122
dlažba	antique	white	lappato
999,- Kč/m2 

AC003825
20 x 122
dlažba	old	teak	lappato
999,- Kč/m2 

AC003824
20 x 122
dlažba	old	grey	lappato
999,- Kč/m2 

AC003826
20 x 122
dlažba	painted	blue	lappato
999,- Kč/m2 

AC003802 5
20 x 122
dlažba	old	grey	matná
899,- Kč/m2 

AC003803 5
20 x 122
dlažba	old	teak	matná
899,- Kč/m2 

AC003804 5
20 x 122
dlažba	painted	blue	matná
899,- Kč/m2 

Dlažba antique white 20 x 122.

digitální

tisk

rektifikace

R9

V4

| MAMA WOOD 899 Kč
dlažba l



www.senesi.cz302

Dlažba grey 24,8 x 99,8; 16,4 x 99,8.

899 Kč
dlažba l

 BARNWOOD |

PEI 5

DBW1640  5
16,4 x 99,8
dlažba	grey	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

DBW2540 5
24,8 x 99,8
dlažba	grey	matná
899,- Kč/m2  

DBWM40 5
32,6 x 32,6 
mozaika	grey	matná
399,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 16,4	x	99,8 10,5 m2 0,98 6 22,4
dlažba 24,8	x	99,8 10,5 m2 1 4 22,8

PEI 5

DBWEM40 5
35 x 37,5
hexagon	grey	matný
599,- Kč/ks

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

V4

Dlažba grey 16,4 x 99,8; hexagon grey.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 303

Dlažba beige 16,4 x 99,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 16,4	x	99,8 10,5 m2 0,98 6 22,4

digitální

tisk

rektifikace

R10

899 Kč
dlažba l

V3

PEI 5

DLO1620 16,4 x 99,8 5
dlažba	cream	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

DLO1680 16,4 x 99,8 5
dlažba	beige	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

DLO1650 16,4 x 99,8 5
dlažba	nut	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

DLO1670 16,4 x 99,8 5
dlažba	brown	matná
899,- Kč/m2  

| LOGWOOD 

Dlažba nut 16,4 x 99,8.



www.senesi.cz304

Dlažba dark grey 15 x 100.

ROJ87172 3
15 x 61
obklad	beige	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87174 3
15 x 61
obklad	multicolor	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87173 3
15 x 61
obklad	black	matná
699,- Kč/m2 

PEI 4

Obklad multicolor 15 x 61.

digitální

tisk

 INWOOD | 599 Kč
dlažba l



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 305

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 15 x 100 10 m2 1,23 8 26,38
obklad 15 x 61 7	-	11 m2 1,02 11 18,79

digitální

tisk

R10

ROJ87094 3
30 x 30 
mozaika	blue	matná
199,- Kč/ks

ROJ87095 3
30 x 30 
mozaika	caramel	matná
199,- Kč/ks

ROJ87096 3
30 x 30 
mozaika	dark	grey	matná
199,- Kč/ks

ROJ87093 3
30 x 30 
mozaika	black	matná
199,- Kč/ks

A

Dlažba blue 15 x 100.

ROJ87082 5
15 x 100
dlažba	blue	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87083 5
15 x 100
dlažba	caramel	matná
599,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ87081 5
15 x 100
dlažba	black	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87085 5
15 x 100
dlažba	ivory	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87084 5
15 x 100
dlažba	dark	grey	matná
599,- Kč/m2 

PEI 4

V3



www.senesi.cz306

Dlažba béžová 19,7 x 119,8; 29,8 x 119,8; mozaika vícebarevná 30 x 30.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8	x	119,8 10 m2 1,08 3 24,0
dlažba 19,8	x	119,8 10 m2 0,96 4 21,3

MBOARD30SB 3
30 x 30
mozaika	světle	béžová
305,- Kč/set

PEI 5

MBOARD3060MIX1 3
29,8 x 59,8
mozaika	světle	béžovo	-	bílá
762,- Kč/ks 

PEI 4

MBOARD3060MIX2 3
29,8 x 59,8
mozaika	béžovo	-	tyrkysová
762,- Kč/ks 

PEI 4

MBOARD30B 3
30 x 30
mozaika	béžová
305,- Kč/set

PEI 4

MBOARD30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá
305,- Kč/set

PEI 4

MBOARD30TH 3
30 x 30
mozaika	tmavě	hnědá
305,- Kč/set

PEI 4

MBOARD30SGR 3
30 x 30
mozaika	světle	šedá
305,- Kč/set

PEI 5

MBOARD30MIX 3
30 x 30
mozaika	vícebarevná
305,- Kč/set

PEI 4

1.090 Kč
dlažba l

BOARD |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 307

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

BOARD20120SB 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 5

BOARD20120B 19,8 x 119,8 3
dlažba	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

V4

PEI 5

BOARD30120SB 29,8 x 119,8 3
dlažba	světle	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD30120B 29,8 x 119,8 3
dlažba	béžová	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD30120H 29,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD30120TH 29,8 x 119,8 3
dlažba	tmavě	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

DBOARD20120T 19,8 x 119,8 3
dekor	béžovo	-	tyrkysový	matná
1.272,- Kč/ks  

PEI 4

PEI 5

BOARD30120SGR 29,8 x 119,8 3
dlažba	světle	šedá	matná
1.090,- Kč/m2  

DBOARD20120SB 19,8 x 119,8 3
dekor	světle	béžovo	-	bílý	matný
1.272,- Kč/ks  

PEI 4

PEI 4

BOARD20120H 19,8 x 119,8 3
dlažba	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 4

BOARD20120TH 19,8 x 119,8 3
dlažba	tmavě	hnědá	matná
1.090,- Kč/m2  

PEI 5

BOARD20120SGR 19,8 x 119,8 3
dlažba	světle	šedá	matná
1.090,- Kč/m2  



www.senesi.cz308

Dlažba červeno - hnědá 33,3 x 33,3; mozaika červeno - hnědá 30 x 30.

305 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,60

ERA33W 3
33,3 x 33,3
dlažba	
bílá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 5

ERA33B 3
33,3 x 33,3
dlažba
béžová	matná
305,- Kč/m2  

PEI 4

ERA33RH 3
33,3 x 33,3
dlažba
červeno	-	hnědá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 4

ERA33H 3
33,3 x 33,3
dlažba
hnědá	matná
305,- Kč/m2  

PEI 4

DERA30W 3
30 x 30
mozaika	bílá	
matná
305,- Kč/set

DERA30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	
matná
305,- Kč/set

DERA30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	
matná
305,- Kč/set

DERA30RH 3
30 x 30
mozaika	
červeno	-	hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 5 PEI 4 PEI 4 PEI 4

rektifikace

A

digitální

tisk

R9

Dlažba bílá 33,3 x 33,3.

V4

 ERA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 309

Dlažba světle hnědá 14,8 x 59,8.

550 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 14,8	x	59,8 10 m2 0,9 10 19,4

MFARO30GRW 3
30 x 30
mozaika	šedo	-	bílá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MFARO30B 3
30 x 30
mozaika	béžová	matná
305,- Kč/set

PEI 4

MFARO30H 3
30 x 30
mozaika	hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 4

MFARO30BGR 3
30 x 30
mozaika	béžovo	-	šedá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MFARO30SH 3
30 x 30
mozaika	světle	hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 4

PEI 5

FARO1560WGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	šedo	-	bílá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560SH 14,8 x 59,8 3
dlažba	světle	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 5

FARO1560BGR 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžovo	-	šedá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560H 14,8 x 59,8 3
dlažba	hnědá	matná
550,- Kč/m2 

PEI 4

FARO1560B 14,8 x 59,8 3
dlažba	béžová	matná
550,- Kč/m2 

A

digitální

tisk

rektifikace

R9

V4

| FARO 



www.senesi.cz310

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 24	x	95 9 m2 1,37 6 32

MERA90CA 3
22,5 x 90
dlažba	castano	matná
399,- Kč/m2

RUSTIK2495 5
24 x 95
dlažba	roble	matná
599,- Kč/m2

PEI 4

RUSTIK2495SN 5
24 x 95
dlažba	natural	matná
599,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 22,5	x	90 10,5 m2 1,22 6 26,04

digitální

tisk

599 Kč
dlažba l

digitální

tisk

V2

V3

PEI 3

Dlažba roble 24 x 95.

RUSTIK |

MERA |

499,- m2 Akční cena

399,-m2 ušetříte

20%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 311

ORIS20120WH 3
20 x 120
dlažba	white	matná
999,- Kč/m2

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 11,5 m2 1,44 6 36

ORIS20120CF 3
20 x 120
dlažba	coffee	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

ORIS20120BL 3
20 x 120
dlažba	black	matná
999,- Kč/m2

PEI 4

999 Kč
dlažba l

Dlažba white 20 x 120.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 11,5 m2 1,44 6 36,4

PEI 4

KENDO20120GF 3
20 x 120 
dlažba	grafito	matná
799,- Kč/m2  

PEI 5

KENDO20120LH 2
20 x 120 
dlažba	light	matná
799,- Kč/m2  

digitální

tisk

rektifikace

R9

V2

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

| ORISTANO 

|  KENDO 

999,- m2 Akční cena

799,-m2 ušetříte

20%



www.senesi.cz312

V3

CPMTX003 3
62 x 62
dlažba sbiancato matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

CPMTX002 3
62 x 62
dlažba grigio matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 62 x 62 9,5 m2 1,92 5 37,5

Dlažba haya 45 x 45.

R9

V2

digitální

tisk

299 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 9,1 m2 1,42 7 23,33

MIEL45RO  5  
45 x 45 
dlažba roble matná
299,- Kč/m2

MIEL45M  5  
45 x 45 
dlažba miel matná
299,- Kč/m2

MIEL45HA  5  
45 x 45 
dlažba haya matná
299,- Kč/m2

PEI 3

PEI 3

PEI 3

MATRIX |

MIEL |

399,- m2 Akční cena

299,-m2 ušetříte

25%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 313

| DECKING 

| COBBLEWOOD 

ROJ85375 3
34 x 34
dlažba	ivory	matná
369,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ84591 3
34 x 34
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

ROJ85374 3
34 x 34
dlažba	grey	matná
369,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ85373 3
34 x 34
dlažba	brown	matná
369,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ84592 3
34 x 34
dlažba	grey	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 34 x 34 8,5 m2 1,27 11 20,45

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 34 x 34 8,5 m2 1,27 11 19,99

R11

V2

digitální

tisk

R10

digitální

tisk

V4

499,- m2 Akční cena

369,-m2 ušetříte

26%

399,- m2 Akční cena

349,-m2 ušetříte

13%



314

Mramor	byl	od	starověku	hojně	používaným	materiálem.	Velcí	mistři	do	něj	vtiskávali	svá	velkolepá	díla	a	stavitelé	jej	použí-
vali	pro	honosné	stavby	tehdejší	doby.	Mramor	se	tak	stal	symbolem	luxusu	a	exkluzivity.	Z	důvodu	vysoké	ceny	originálu	je	
dnes	mramor	často	napodobován	a	nabízen	ve	formě	jiných	materiálů	designově	velmi	podobných	originální	předloze.	

Dlažby	imitující	mramor	v	sobě	snoubí	dokonalou	repliku	podoby	skutečného	mramoru	s	technickými	vlastnostmi	keramic-
kých	dlažeb,	které	jsou	více	odolné	vůči	otěru	oproti	klasickému	mramoru.	To	umožňuje	širší	možnosti	použití	tohoto	mate-
riálu	a	díky	standardizované	výrobě	ho	zároveň	činí	díky	příhodnější	ceně	dostupnější	většímu	okruhu	zákazníků.	Současná	
vyspělá	technologie	digitálního	tisku	umožňuje	přenést	na	dlaždici	naprosto	věrně	originální	předlohu	mramoru.	Velké	množ-
ství	vzorů	v	rámci	jedné	série	přidává	tomuto	materiálu	ještě	více	na	věrohodnosti,	protože	při	pokládce	v	ploše	je	možné	jen	
sotva	postřehnout	dva	naprosto	totožné	designy	dlaždice.	

Stejně	jako	přírodní	mramor,	nabízí	dlažby	v	dekoru	mramoru	mnoho	designů	a	barevných	odstínů.	Zdánlivé	nedokonalosti,	
žilnatost,	široká	škála	barevných	odstínů	a	různé	povrchové	úpravy	vdechují	těmto	dlažbám	velmi	věrnou	podobu	reálného	
mramoru	a	dávají	tak	tomuto	materiálu	punc	luxusu.

„Mramorové“	dlažby	jsou	dostupné	v	široké	formátové	škále	a	běžně	se	používají	pro	pokládku	na	zem	i	pro	obložení	stěn,	
kde	se	dá	i	velmi	zajímavě	kombinovat	povrchová	úprava	dlažby	–	mat	a	lesk.	Z	mramorových	dlažeb,	které	nabízíme	ve	
standardních	formátech	jako	47	x	47	či	60	x	60	stojí	jistě	za	zmínku	série	Marmo	v	provedení	bílého	a	šedého	matného	mra-
moru,	série	Petra	v	lesklém	provedení	či	série	Adonis	nabízející	dlažbu	v	provedení	mat	i	lesk.

Kresba	mramoru	nicméně	bezesporu	lépe	vynikne	v	celistvé	větší	ploše,	proto	jsme	zařadili	do	naší	nabídky	i	větší	formáty	
jako	80	x	80	či	60	x	120	včetně	velkoformátových	mramorových	dlažeb	jako	např.	80	x	240.	Z	italské	produkce	doporučujeme	
designově	velmi	podařené	série	Antique	Marble,	Marble	Experience,	Timeless	či	sérii	Stones	&	More.	Tyto	série	nabízí	klasic-
ké	barevné	odstíny	a	kresbu	mramoru	jako	calacatta	či	marfil,	nicméně	sahají	i	k	neotřelým	designům	jako	například	odstín	
calacatta	black	u	série	Stones	&	More	či	černý	mramor	sahara	noir	ze	stejnojmenné	série.	Série	Marble	Experience	je	pak	
nápaditá	tím,	že	kombinuje	i	různé	povrchové	úpravy	mramorové	dlažby,	což	vytváří	neotřelý	a	nápaditý	efekt.	Propracova-
nost	kresby	u	 těchto	sérií	na	velmi	vysoké	úrovni	 řadí	 tyto	série	 jednoznačně	mezi	špičky	v	nabídce	keramických	dlažeb	 
imitujících	mramor.	

Série Marble Experience viz strana 328.

DESIGN MRAMOR / MARBLE |



315

strana 320

TIMELESS |

strana 323

ELITE / AURA |

strana 324

ANTIQUE MARBLE |

strana 326

ADONIS |

strana 328

MARBLE EXPERIENCE |

strana 330

STONES & MORE |

strana 333

DANTE |

strana 332

LIVORNO |

strana 322

TRENTINO |

strana 320

TIMELESS |

strana 316

MUSEO |

strana 330

STONES & MORE |



www.senesi.cz316

999 Kč
dlažba l

Dlažba black golden 60 x 120.

Dlažba verona bianco 60 x 120.Dlažba lotus black 60 x 120.

 MUSEO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 317

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 29,23

PEI 4

MUS60120BG  5
60 x 120 
dlažba	black	golden	
999,- Kč/m2 

PEI 4

MUS60120OR  5
60 x 120 
dlažba	orion	
999,- Kč/m2 

PEI 4

MUS60120LB  5
60 x 120 
dlažba	lotus	black
999,- Kč/m2 

PEI 4

MUS60120VB  5
60 x 120 
dlažba	verona	bianco	
999,- Kč/m2 

PEI 4

MUS60120GL  5
60 x 120 
dlažba	glaciar	
999,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

V2

V1



www.senesi.cz318

Dlažba majestic marble lucido 60 x 120.

699 Kč
dlažba l

Dlažba marengo 60 x 120.

IMPERO |

Dlažba natural 60 x 60 ; 60 x 120. Dlažba perla 30 x 60; 60 x 60.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 319

PEI 4

IMPA60P, IMPAL60P 60 x 60 5
dlažba	perla	matná	/	lesklá
699,- Kč/m2 / 799,- Kč/m2  

PEI 4

IMPAL60120P 60 x 120  5
dlažba	perla	lesklá
999,- Kč/m2 

PEI 4PEI 4

IMPI60MF, IMPIL60MF 60 x 60 5
dlažba	marfi	l	matná	/	lesklá
699,- Kč/m2 / 799,- Kč/m2  

IMPIL60120MF 60 x 120  5
dlažba	marfi	l	lesklá
999,- Kč/m2 

IMPI60N, IMPIL60N 60 x 60 5
dlažba	natural	matná	/	lesklá
699,- Kč/m2 / 799,- Kč/m2  

IMPIL60120N 60 x 120  5
dlažba	natural	lesklá
999,- Kč/m2 

PEI 4PEI 4

IMPA60M IMPAL60M 60 x 60 5
dlažba	marengo	matná	/	lesklá
699,- Kč/m2 / 799,- Kč/m2  

IMPAL60120M 60 x 120  5
dlažba	marengo	lesklá
999,- Kč/m2 

PEI 4PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

V3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10,3 m2 1,44 2 38,9
dlažba 60 x 60 10,3 m2 1,44 4 30

Dlažba perla 30 x 60; 60 x 60.



www.senesi.cz320

899 Kč
dlažba l

Dlažba black deep lucido 60 x 60; 30 x 60.

PEI 3

PEI 4

PEI 4

PEI 3

FL744868, 744874 60 x 60 5
dlažba	black	deep	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL744867, FL744873 60 x 60 5
dlažba	bardiglio	gray	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL746852, FL746854  60 x 60 5
dlažba	marfil	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

FL744870, FL744876 60 x 60 5
dlažba	eramosa	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

Dlažba ceppo di gré lucido 60 x 120.

V2

 TIMELESS |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 321

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,5
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 23,4

Série Timeless je dostupná také ve formátech 30 x 60; 80 x 80 a ve velkém formátu 80 x 240.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

PEI 5

FL746853, FL746855 60 x 60 5
dlažba	calacatta	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 5

FL746376 60 x 120  5
dlažba	calacatta	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744884 60 x 120
dlažba	calacatta	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 3

FL744866, FL744872 60 x 60 5
dlažba	amani	grey	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 3

FL744878 60 x 120  5
dlažba	amani	grey	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL746377 60 x 120
dlažba	amani	grey	lucido
1.590,- Kč/m2 

FL744871, FL744877 60 x 60 5
dlažba	travertino	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL744882 60 x 120  5
dlažba	travertino	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744885 60 x 120
dlažba	travertino	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL744869, FL744875 60 x 60 5
dlažba	ceppo	di	gré	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL744881 60 x 120  5
dlažba	ceppo	di	gré	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL744887 60 x 120
dlažba	ceppo	di	gré	lucido
1.590,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

PEI 4

V2



www.senesi.cz322

Dlažba blanco lesklá 75 x 75.

899 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 11 m2 1,69 3 42,8

TRENTL75BL 75 x 75 3
dlažba	blanco	lesklá
899,- Kč/m2  

PEI 4

TRENTL75NC 75 x 75 3
dlažba	nácar	lesklá
899,- Kč/m2  

PEI 4

TRENTL75CR 75 x 75 3
dlažba	crema	lesklá
899,- Kč/m2  

PEI 4

TRENT75NC 75 x 75 3
dlažba	nácar	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

TRENT75CR 75 x 75 3
dlažba	crema	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

V3

digitální

tisk

TRENT75BL 75 x 75 3
dlažba	blanco	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

 TRENTINO |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 323

799 Kč
dlažba l

Dlažba ivory, nature 75 x 75.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 10,2 m2 1,13 2 25,62

AURA75BI 75 x 75 3
dlažba	statuario	lesklá
799,- Kč/m2

PEI 4

PEI 3

ELITE75NAT 75 x 75 3  
dlažba	nature	matná
799,- Kč/m2

ELITE75IV 75 x 75 3  
dlažba	ivory	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

AURA75M 3
75 x 75 
dlažba	statuario	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

Dlažba statuario lesklá 75 x 75.

V3

| ELITE / AURA 



www.senesi.cz324

Dlažba majestic marble lucido 60 x 120.

899 Kč
dlažba l

Dlažba majestic lucido 60 x 120.

Dlažba roya naturele 80 x 80. Dlažba pure naturele 80 x 80.

 ANTIQUE MARBLE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 325

PEI 4

FL754725, FL754718 60 x 60 5
dlažba	royal	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754703 60 x 120  5
dlažba	royal	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754696 60 x 120
dlažba	royal	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL754722, FL754716 60 x 60 5
dlažba	imperial	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754700 60 x 120  5
dlažba	imperial	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754694 60 x 120
dlažba	imperial	lucido
1.590,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,4
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 24,2

PEI 4

FL754726, FL754719 60 x 60 5
dlažba	pure	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754704 60 x 120  5
dlažba	pure	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754697 60 x 120
dlažba	pure	lucido
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL754721, FL754715 60 x 60 5
dlažba	majestic	naturale	/	lucido
899,- Kč/m2  / 1.090,- Kč/m2

PEI 4

FL754699 60 x 120  5
dlažba	majestic	naturale
1.390,- Kč/m2 

FL754692 60 x 120
dlažba	majestic	lucido
1.590,- Kč/m2 

digitální

tisk

rektifikace

Série Antique Marble je dostupná také ve formátech 30 x 60; 80 x 80 a ve velkém formátu 80 x 240. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

V2

V2

V3

V4



www.senesi.cz326

Dlažba taupe matná 60 x 60.

 ADONIS | 649 Kč
dlažba |

Dlažba blanco lesklá 60 x 60. Dlažba perla lesklá 60 x 60.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 327

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 10,3 m2 1,44 4 32
dlažba	* 60 x 60 9 m2 1,44 4 30

PEI 4

ADOL60P 3  
60 x 60
dlažba	perla	lesklá
699,- Kč/m2  

PEI 4

ADOL60T 3  
60 x 60
dlažba	taupe	lesklá
699,- Kč/m2  

PEI 4

ADOL60BL 3  
60 x 60
dlažba	blanco	lesklá
699,- Kč/m2  

PEI 5

DONA60LBE * 3  
60 x 60
dlažba	light	beige	lesklá
499,- Kč/m2  

PEI 4

ADO60P 3  
60 x 60
dlažba	perla	matná
649,- Kč/m2  

PEI 4

ADO60T 3  
60 x 60
dlažba	taupe	matná
649,- Kč/m2  

PEI 4

ADO60BL 3  
60 x 60
dlažba	blanco	matná
649,- Kč/m2  

Dlažba perla lesklá 60 x 60.

V2

digitální

tisk

rektifikace

V4



www.senesi.cz328

1.990 Kč
dlažba l

Dlažba listello royal beige  20 x 120.

Dlažba listello sahara noir 20 x 120. Dlažba listello apuano, pulpis 20 x 120.

 MARBLE EXPERIENCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 329

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 32,7

IMWE01EAM 20 x 120 5
dlažba	apuano	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

IMWE03EAM 20 x 120 5
dlažba	pulpis	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

IMMB04EAM 20 x 120 5
dlažba	sahara	noir	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

IMBE02EAM 20 x 120 5
dlažba	royal	beige	listello	-	mix	povrchů
1.990,- Kč/m2  

lappato spazzolato naturale anticato rullato bocciardato

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

Dlažba listello apuano  20 x 120.

Série Marble experience je dostupná také ve formátu 60 x 120. V příp adě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.



www.senesi.cz330

Dlažba calacatta black, smooth 60 x 120.

Dlažba sahara noir 80 x 240. Dlažba calacatta black 80 x 80.

1.490 Kč
dlažba l

 STONES & MORE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 331

PEI 4

FL756210 80 x 80 5
dlažba	calacatta	black	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL756213 80 x 80 5
dlažba	calacatta	black	lesklá
1.790,- Kč/m2

PEI 4

FL756208 80 x 80 5
dlažba	sahara	noir	matná
1.490,- Kč/m2 

FL752800 80 x 80 5
dlažba	sahara	noir	lesklá
1.790,- Kč/m2

PEI 5

FL742070 80 x 80 5
dlažba	burl	gray	matná
1.490,- Kč/m2 

FL742076 80 x 80 5
dlažba	burl	gray	lesklá
1.790,- Kč/m2

PEI 5

FL742067 80 x 80 5
dlažba	calacatta	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL742073 80 x 80 5
dlažba	calacatta	lesklá
1.790,- Kč/m2

PEI 5

FL742068 80 x 80 5
dlažba	marfil	smooth
1.490,- Kč/m2 

FL742074 80 x 80 5
dlažba	marfil	lesklá
1.790,- Kč/m2

PEI 5

FL742069 80 x 80 5
dlažba	burl	white	matná
1.490,- Kč/m2 

FL742075 80 x 80 5
dlažba	burl	white	lesklá
1.790,- Kč/m2

Dlažba calacatta black 80 x 80. položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 80 x 80 10 m2 1,28 2 29,8

Série Stones & More je dostupná také ve formátech 40 x 80; 60 x 120; 80 x 180; 120 x 120; 80 x 240.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3



www.senesi.cz332

položka rozměr (cm) tlouštka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 47	x	47 8,3 m2 1,77 8 28

MARMO47BL 3
47 x 47
dlažba	blanco	lesklá
399,- Kč/m2 

PEI 3

MARMO47GR 3
47 x 47
dlažba	gris	lesklá
399,- Kč/m2 

PEI 3digitální

tisk

399 Kč
dlažba l

Dlažba gris 47 x 47.

MARMO |

PETRA60AL 59,6 x 59,6 3
dlažba	almond	lesklá
399,- Kč/m2  

PEI 4

PETRA60GR 59,6 x 59,6 3
dlažba	gris	lesklá
399,- Kč/m2  

PEI 4

PETRA60BE 59,6 x 59,6 3
dlažba	beige	lesklá
399,- Kč/m2  

PEI 4

LIV60GR 59,6 x 59,6 3
dlažba	livorno	lesklá
399,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,6	x	59,6 10,2 m2 1,42 4 34

digitální

tisk

rektifikace

V4

 PETRA / LIVORNO |

499,- m2 Akční cena

399,-m2 ušetříte

20%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 333

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 45 x 45 9,1 m2 1,42 7 23,33

299 Kč
dlažba l

Dlažba beige matná 45 x 45.

DANTEL45BE  5  
45 x 45 
dlažba	beige	lesklá
299,- Kč/m2

DANTEL45GR  5  
45 x 45 
dlažba	gris	lesklá
299,- Kč/m2

DANTEL45MR  5  
45 x 45 
dlažba	marron	lesklá
299,- Kč/m2

DANTE45BE 5  
45 x 45 
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2

DANTE45GR  5  
45 x 45 
dlažba	gris	matná
299,- Kč/m2

DANTEL45MA  5  
45 x 45 
dlažba	marengo	lesklá
299,- Kč/m2

DANTE45BB  5  
45 x 45 
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2

V3

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3

PEI 3 PEI 3

| DANTE  



334

Kov	jako	součást	či	dokonce	dominanta	bytu	či	domu	může	být	určující	pro	výběr	odpovídajícího	designu	dlažby.	Správně	
zvolená	metalická	dlažba	může	být	perfektním	řešením	nejen	pro	podlahy,	ale	i	stěny	obytných	domů,	a	to	zejména	ve	větších	
formátech.	Při	použití	metalické	dlažby	ve	větším	formátu	s	minimálními	spárami	lze	dosáhnout	velice	efektního	výsledku.	

Výhody	keramické	dlažby	oproti	 jiným	povrchům	jsou	velmi	dobře	známé.	Jsou	to	především	její	odolnost,	nenasákavost	 
a	snadná	údržba.	Dlažba	zůstává	beze	změny	povrchu	desítky	let	a	v	případě	mechanického	poškození	lze	dlaždici	snadno	
vyměnit.	Speciální	technologie	digitálního	tisku	umožnuje	dosáhnout	precizního	a	dokonalého	efektu	na	povrchové	úpravě	
dlaždice.	Věrný	reliéf,	barevné	provedení	a	dokonalý	otisk	designu	originální	předlohy	kovu	do	keramické	dlaždice	dává	výrob-
cům	keramických	dlažeb	v	podstatě	neomezené	možnosti.	Metalické	dlažby	byly	součástí	prezentace	předních	výrobců	ke-
ramických	dlažeb	i	na	poslední	světové	výstavě	v	Bologni,	což	svědčí	o	tom,	že	jsou	trendy	a	žádané.

Série	Oxide	ve	formátu	60	x	60	v	rektifikované	verzi	nese	kovový	nádech	již	ve	svém	názvu	a	svou	podobou	věrně	napodobu-
je	metalický	povrch	kovu.	Studené	odstíny	šedé	a	bílé	s	pololesklým	povrchem	doplňuje	barva	rust	představující	odstíny	ko-
rodujícího	kovu.	K	dlažbě	jsou	v	nabídce	i	originální	obklady	ve	stejném	barevném	provedení	a	se	třemi	druhy	nápaditých	
dekorů.

V	menších	formátech	nabízíme	v	metalickém	vzhledu	dlažbu	Energy	30	x	60	v	barvách	gris,	beige,	cuero	a	acero,	dvě	posled-
ně	jmenované	jsou	dostupné	rovněž	ve	formátu	33	x	33.

Metalický	povrch	byl	inspirací	i	pro	italské	tvůrce	série	Metaline,	inovativní	keramické	dlažby	s	unikátním	designem.	Design	
je	odrazem	ručně	zpracovaného	kovu	odrážejícího	světlo	a	stín	v	 jejich	neustále	se	měnících	barvách.	Velmi	povedený	je	
drásaný	povrch	melt	s	trojrozměrným	efektem.	Barevná	škála	rovněž	bezezbytku	odpovídá	originálním	kovovým	předlohám	
a	je	obsažena	v	jejich	názvech	–	corten,	iron,	steel,	plate	a	zinc.	Vzhledovou	dokonalost	podtrhne	použití	velkých	formátů	jako	
60	x	120;	20	x	120	či	80	x	160;	20	x	160.	Kombinace	naturálního	matného	povrchu	s	drásaným	povrchem	melt	či	kombinace	
více	barevných	metalických	odstínů	bude	v	interiéru	vypadat	jednoznačně	neotřele	a	nápaditě.	

Série Metaline viz strana 336.

DESIGN METAL |



335

strana 336

METALINE |

strana 338

ENERGY |

strana 339

OXIDE |

strana 339

OXIDE |

strana 336

METALINE |

strana 336

METALINE |

METALINE |

strana 336



www.senesi.cz336

Dlažba iron melt 20 x 120; dlažba iron 60 x 120.

1.190 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,2
dlažba 20 x 120 9,5 m2 1,44 6 31,5

Série Metaline je dostupná také ve formátech 80 x 80; 20 x 160; 80 x 160. Formáty 20 x 120; 60 x 120 
jsou dostupné v povrchu matný i melt. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

Dlažba steel 60 x 120; dlažba corten 60 x 120; 20 x 120.

Dlažba iron melt 60 x 120.

 METALINE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 337

digitální

tisk

rektifikace

V2

Dlažba iron, plate 60 x 120.

PEI 5

IMML01BA 60 x 120  5
dlažba	steel	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

IMML05BA 60 x 120  5
dlažba	plate	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

IMML04BA 60 x 120  5
dlažba	zinc	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 4

IMML02BA 60 x 120  5
dlažba	corten	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 4

IMML03BA 60 x 120  5
dlažba	iron	matná
1.190,- Kč/m2 

PEI 5

IMML01EAM 20 x 120 5
dlažba	steel	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

IMML05EAM 20 x 120  5
dlažba	plate	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 5

IMML04EAM 20 x 120  5
dlažba	zinc	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

IMML02EAM 20 x 120  5
dlažba	corten	melt	matná
1.290,- Kč/m2 

PEI 4

IMML03EAM 20 x 120  5
dlažba	iron	melt	matná
1.290,- Kč/m2 



www.senesi.cz338

Dlažba beige 30 x 60.

349 Kč
dlažba l

ENER3060BE 3
30 x 60 
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

ENER3060CU 3
30 x 60 
dlažba	cuero	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

ENER3060GR 3
30 x 60 
dlažba	gris	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

ENER3060AC 3
30 x 60 
dlažba	acero	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 10,2 m2 1,26 7 26
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 26,68

V3

POW33CU 3
33 x 33
dlažba	cuero	matná
349,- Kč/m2 

PEI 4

POW33AC 3
33 x 33
dlažba	acero	matná
349,- Kč/m2 

PEI 4

Dlažba acero 30 x 60.

 ENERGY |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 339

Dlažba grey 60 x 60.

699 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 22,60

ER37294 60 x 60 3
dlažba	grey	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 5

ER37293 60 x 60 3
dlažba	white	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 5

ER37296 60 x 60 3
dlažba	rust	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 4

ER37295 60 x 60 3
dlažba	plumb	pololesklá
699,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

Dlažba rust 60 x 60.

V3

| OXIDE  



340

Trendy	přichází,	odchází	a	po	letech	se	opět	vrací.	Návrat	k	retro	nebo	vintage	stylu	u	keramických	dlažeb	je	záležitostí	po-
sledních	několika	let	a	na	veletrzích	a	výstavách	se	objevuje	ve	stále	větší	míře.	Speciální	výrobní	technologie	umožnují	pře-
nést	na	keramickou	dlažbu	patinu	uplynulých	let	a	vytvořit	záměrně	omšelou	či	„ostařenou“	dlaždici.	

Retro	stylu	odpovídají	také	nápadité	dekory,	které	se	ve	velké	míře	objevily	u	sérií	keramických	dlažeb.	Jedná	se	o	výrazné	
dekory	s	různými	geometrickými	tvary,	ornamenty	nebo	dekory	ve	stylu	patchwork	imitující	sešívané	malé,	různě	barevné	
kousky	látky	vytvářejících	různé	geometrické	vzory.	Tyto	dekory	najdete	u	série	Extras	či	série	Olimpo.	

Série	Vintage	a	Vintage+	reprezentuje	retro	styl	bezezbytku	a	to	nejen	dle	svého	názvu.	Formát	20	x	20	série	Vintage	jde	
proti	proudu	velkoformátových	dlažeb	a	vrací	se	stylově	do	dob	malých	formátů.	Retro	dekory	ottagono,	stella,	cubo	a	rosa	
tvoří	v	ploše	výrazné	ornamenty	a	 jednoznačně	upoutají	pozornost.	S	klasickými	tlumenými	šedo	hnědými	barvami	ostře	
kontrastují	červený,	okrový	a	modrý	odstín	této	série	doplněný	o	geometrický	dekor	ve	stejném	barevném	provedení.	Kdo	
chce	rozzářit	svůj	interiér,	kuchyň	či	koupelnu	jasnými	barvami	a	nápaditým	dekorem,	bude	pro	něj	tato	série	jasnou	volbou.
Hexagonální	dekor	Epoque	dává	sérii	Vintage+	punc	jedinečnosti.	Rozmanitost	vzorů,	designů	a	barev	působí	v	ploše	jako	
tapeta.	V	kombinaci	s	hexagony	v	základních	barvách	pak	vytvoří	na	podlaze	či	stěně	zajímavý	efekt.	

Trend	malých	formátů	a	výrazných	geometrických	či	zdobných	dekorů	reprezentuje	také	série	Galery.	Jednotlivé	vzory	dekorů	
nesou	jména	slavných	malířů	a	jsou	tak	designově,	tvarově	a	barevně	naprosto	různorodé.	Nápaditými	vzory	dekorů	zaujme	
bezesporu	i	série	Barcelona	ve	formátu	25	x	25	cm.	Dekory	obou	sérií	skvěle	zvýrazní	jakoukoli	stěnu	či	podlahu	místnosti	 
a	stanou	se	akcentujícím	prvkem,	který	přitáhne	nejedno	oko.

Patchwork	dekory	ve	větším	formátu	nabízí	série	Provenza	75	x	75.	Položení	dekoru	v	ploše	zútulní	nejeden	obývací	pokoj	 
či	halu.	Nápadité	použití	dekoru	v	koupelně	například	ve	sprchovém	koutě	a	kombinace	s	originální	dlažbou	či	s	dlažbami	 
jiných	designů	jistě	nezůstane	bez	povšimnutí.

Za	 zmínku	 stojí	 také	 italská	 série	 Square,	 která	 nabízí	 kromě	patchwork	 dekoru	 také	 dekor	 v	 designu	 koberce	 v	 šedém	 
a	béžovém	barevném	provedení.	Položení	na	podlahu	je	nasnadě,	nicméně	obložení	baru	dekorem	ve	stylové	retro	restauraci	
zaujme	nejednoho	hosta.

Série Provenza viz strana 344.

DESIGN RETRO / VINTAGE |



341

strana 346

BARCELONA |

strana 348

VINTAGE |

strana 348

VINTAGE |

strana 350

VINTAGE+ |

strana 350

VINTAGE+ |

strana 352

OLIMPO |

strana 354

SQUARE |

strana 354

SQUARE |

strana 346

BARCELONA |

strana 356

EXTRAS |

strana 342

GALERY |

strana 344

PROVENZA |



www.senesi.cz342

 GALERY |

GAL22BL 5
22,3 x 22,3
dlažba	blanco	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

GAL22CS 5
22,3 x 22,3
dekor	cassatt	matný
799,- Kč/m2

GAL22GR 5
22,3 x 22,3
dlažba	gris	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

GAL22MG 5
22,3 x 22,3
dlažba	marengo	matná
799,- Kč/m2

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 22,3 x 22,3 11 m2 1 20 22,5

799 Kč
dlažba l

Dlažba monet 22,3 x 22,3.

Dekor degast blanco, negro 
22,3 x 22,3.

R9

V2

digitální

tisk



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 343

GAL22MN 5
22,3 x 22,3
dekor monet matný
799,- Kč/m2

GAL22SS 5
22,3 x 22,3
dekor	sysley	matný
799,- Kč/m2

GAL22SR 5
22,3 x 22,3
dekor	seurat	matný
799,- Kč/m2

GAL22LP 5
22,3 x 22,3
dekor	lepic	matný
799,- Kč/m2

GAL22DGB 5
22,3 x 22,3
dekor	degast	blanco	
matný
799,- Kč/m2

GAL22DGN 5
22,3 x 22,3
dekor	degast	negro	
matný
799,- Kč/m2

GAL22RD 5
22,3 x 22,3
dekor	rodin	matný
799,- Kč/m2

GAL22DCZ 5
22,3 x 22,3
dekor	cezzane	matný
799,- Kč/m2

GAL22CR 5
22,3 x 22,3
dekor	corot	matný
799,- Kč/m2

GAL22RN 5
22,3 x 22,3
dekor	renoir	matný
799,- Kč/m2

GAL22SG 5
22,3 x 22,3
dekor	signac	matný
799,- Kč/m2

GAL22GG 5
22,3 x 22,3
dekor	gauguin	matný
799,- Kč/m2

digitální

tisk

V4

Dekor signac 22,3 x 22,3.



www.senesi.cz344

Dlažba blanco 75 x 75, dekor blanco 75 x 75.

799 Kč
dlažba l

Dlažba	Provenza	věrně	kopíruje	de-
sign	betonu	a	ve	formátu	75	x	75	cm	
umožňuje	 pokládku	 s	 minimální	
spárou,	což	umocňuje	v	ploše	dojem	
celistvosti.	

Devizou	této	série	 je	nápaditý	pest-
robarevný	 dekor	 patchwork	 ve	 for-
mátu	75	x	75	cm	ve	dvou	barevných	
prove	de	ních.	Originality	při	pokládce	
je	dosaže		no	díky	tomu,	že	každý	box	
obsahuje	 náhodný	 mix	 dekorů	
a	ty	se	tak	při	pokládce	v	ploše	neo-
pakují.	

Atraktivnosti	 sérii	 Provenza	 jistě	
přidává	 i	 to,	 že	 je	 dostupná	 na	
objednání	 i	 v	 dalších	 formátech,	
37,5	x	75	cm,	60	x	60	cm	a	30	x	60	
cm.

Dlažba negro 75 x 75.

 PROVENZA |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 345

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 75	x	75 11 m2 1,69 3 42,8
dekor 75	x	75 11 m2 1,69 3 42,8

PROVENZA75T 3
75 x 75
dlažba	taupe	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

PROVENZA75NE 3
75 x 75
dlažba	negro	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

PROVENZA75GR 5
75 x 75
dlažba	gris	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

PROVENZA75BL 5
75 x 75
dlažba	blanco	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

V3

PROVENZA75P 5
75 x 75
dlažba	perla	matná
799,- Kč/m2

PEI 5

PROVENZAL75GR 75 x 75 5
dekor	gris	matný
799,- Kč/m2

Box	obsahuje	náhodný	mix	dekorů.

PEI 3

PROVENZAL75BL 75 x 75 5
dekor	blanco	matný
799,- Kč/m2

Box	obsahuje	náhodný	mix	dekorů.

PEI 3



www.senesi.cz346

 BARCELONA | 699 Kč
dlažba l

Dlažba blanco 25 x 25, dekor cubo 25 x 25.

Dekor classic 25 x 25. Dekor night 25 x 25.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 347

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 25 x 25 8,7 m2 1 16 18,36

BARC25CU 5
25 x 25
dekor	cube	matný
699,- Kč/m2

BARC25CL 5
25 x 25
dekor	classic	matný
699,- Kč/m2

BARC25N 5
25 x 25
dekor	night	matný
699,- Kč/m2

BARC25GC 5
25 x 25
dekor	greco	matný
699,- Kč/m2

BARC25M 5
25 x 25
dekor mar matný
699,- Kč/m2

BARC25ST 5
25 x 25
dekor	star	matný
699,- Kč/m2

BARC25AR 5
25 x 25
dekor	arch	matný
699,- Kč/m2

BARC25TR 5
25 x 25
dekor	triumph	matný
699,- Kč/m2

BARC25SS 5
25 x 25
dekor	sand	matný
699,- Kč/m2

BARC25BL 5
25 x 25
dlažba	blanco	
matná
699,- Kč/m2

BARC25PD 5
25 x 25
dlažba	piedra	
matná
699,- Kč/m2

BARC25GR 5
25 x 25
dlažba	gris	
matná
699,- Kč/m2

Dekor night 25 x 25.

digitální

tisk

R10



www.senesi.cz348

Dlažba antracite 20 x 20; dekor cubo 20 x 20.

ER37201 5
20 x 20
dlažba	celeste	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37198 5
20 x 20
dlažba	rosso	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37199 5
20 x 20
dlažba	ocra	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER37202 5
20 x 20
dekor	mix	color	matný
899,- Kč/m2  

Náhodný	mix	dekorů	v	boxu.

669 Kč
dlažba l

Dlažba rosso 20 x 20; dekor mix color 20 x 20.

 VINTAGE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 349

ER36781 5
20 x 20
dlažba	calce	matná
669,- Kč/m2  

PEI 5

ER36782 5
20 x 20
dlažba	cemento	matná
669,- Kč/m2  

PEI 5

ER36784 5
20 x 20
dlažba	fango	matná
669,- Kč/m2  

PEI 4

ER36783 5
20 x 20
dlažba	antracite	matná
669,- Kč/m2  

PEI 4

ER36785 5
20 x 20
dekor	calce	
mix	matný
899,- Kč/m2  

ER36786 5
20 x 20
dekor	cemento	
mix	matný
899,- Kč/m2  

ER36788 5
20 x 20
dekor	fango	
mix	matný
899,- Kč/m2  

ER36787 5
20 x 20
dekor	antracite	
mix	matný
899,- Kč/m2  

ER36793 5
20 x 20
dekor	rosa	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36789 5
20 x 20
dekor	ottagono	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36792 5
20 x 20
dekor	cubo	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

ER36791 5
20 x 20
dekor	stella	matný
899,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 20 x 20 7,5 m2 1,36 34 21
dekory 20 x 20 7,5 m2 1,36 34 21

Dekor ottagono 20 x 20.

digitální

tisk

R9

V3

PEI 4

PEI 5

PEI 4

PEI 5



www.senesi.cz350

Dlažba hexagon cotto 21 x 18,2; dekor hexagon epoque 21 x 18,2.

699 Kč
dlažba l

Dlažba cotto 60 x 60; dekor hexagon calce, dekor hexagon epoque 21 x 18,2.

Dlažba calce, cemento 30 x 60; dlažba hexagon cemento 21 x 18,2.

 VINTAGE+ |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 351

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 23,12
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,08 6 22,3

dlažba	hexagon 21 x 18,2 9,5 m2 0,46 16 9,64
dekor	hexagon 21 x 18,2 9,5 m2 0,46 16 9,64

ER36903 5
60 x 60
dlažba	calce	matná
749,- Kč/m2  

PEI 5

ER36904 5
60 x 60
dlažba	cemento	matná
749,- Kč/m2  

PEI 5

ER36905 5
60 x 60
dlažba	antracite	matná
749,- Kč/m2  

PEI 4

ER36906 5
60 x 60
dlažba	cotto	matná
749,- Kč/m2  

PEI 4

ER36894 5
30 x 60
dlažba	calce	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER36895 5
30 x 60
dlažba	cemento	matná
699,- Kč/m2  

PEI 5

ER36896 5
30 x 60
dlažba	antracite	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER36897 5
30 x 60
dlažba	cotto	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

ER36916 5
21 x 18,2
dekor	hexagon	epoque
1.190,- Kč/m2  

digitální

tisk

R9

PEI 5

ER36912 21 x 18,2 5
dlažba	hexagon	calce	matná
999,- Kč/m2  

PEI 5

ER36913 21 x 18,2 5
dlažba	hexagon	cemento	matná
999,- Kč/m2  

PEI 4

ER36914 21 x 18,2 5
dlažba	hexagon	antracite	matná
999,- Kč/m2  

PEI 4

ER36915 21 x 18,2 5
dlažba	hexagon	cotto	matná
999,- Kč/m2  

Box	obsahuje	náhodný	mix	dekorů.

V3



www.senesi.cz352

Dlažba beige 61 x 61.

Dlažba nero 61 x 61.

CPEX4004 5
31 x 62
dekor	formelle	white	matný	-	mix	21	různých	dekorů
399,- Kč/m2  

 OLIMPO |
399,- m2 

Akční cena

349,-m2 ušetříte

13%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 353

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 31 x 62 9 m2 1,35 7 24
dlažba 61 x 61 9,5 m2 1,86 5 36,27
dekor 31 x 62 9 m2 1,35 7 23

AC003414 5
31 x 62 
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

AC003411 5
31 x 62 
dlažba	bianco	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

AC003415 5
31 x 62 
dlažba	noce	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

AC003412 5
31 x 62 
dlažba	grigio	matná
349,- Kč/m2  

PEI 5

AC003413 5
31 x 62 
dlažba	nero	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

AC003927 5
61 x 61 
dlažba	nero	matná
399,- Kč/m2 

PEI 4

AC003928 5
61 x 61 
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2 

PEI 5

AC003876 5
61 x 61 
dlažba	bianco	matná
399,- Kč/m2 

PEI 5

AC003929 5
61 x 61 
dlažba	noce	matná
399,- Kč/m2 

PEI 5

AC003930 5
61 x 61 
dlažba	grigio	matná
399,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

R10

V3

CPEX4004 5
31 x 62 
dekor	extra	formelle	white	matný
399,- Kč/m2  

PEI 4



www.senesi.cz354

IMSQC68F 60 x 60 5
dekor	carpet	F
999,- Kč/m2

IMSQC68C 60 x 60 5
dekor	carpet	C	
999,- Kč/m2

899 Kč
dlažba l

PEI 4PEI 4

Balení	obsahuje	náhodný	mix	4	kusů	dekorů.Balení	obsahuje	náhodný	mix	4	kusů	dekorů.

 SQUARE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 355

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 10 m2 1,44 4 31,60
dekor 60 x 60 10 m2 1,44 4 31,60

IMSQ0268 60 x 60 5
dlažba	avenue	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSQ0468 60 x 60 5
dlažba	way	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSQ0668 60 x 60 5
dlažba	crossing	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

IMSQ0168 60 x 60 5
dlažba	downtown	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSQ0368 60 x 60 5
dlažba	street	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

IMSQ0568 60 x 60 5
dlažba	district	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

digitální

tisk

rektifikace

R10

IMSQP068C, IMSQP068F 60 x 60 5
dekor	pattern	mix	C
dekor	pattern	mix	F
999,- Kč/m2

PEI 4PEI 4

Dlažba way 60 x 60; dekor carpet  F 60 x 60.

Balení	obsahuje	náhodný	mix	4	kusů	dekorů.

V2



www.senesi.cz356

Dekor mini beige 30 x 60.

Dlažba beige 30 x 60; dekor formelle 30 x 60.

CPEX4014 3
30 x 60
dekor	formelle	white	matný	-	mix	21	různých	dekorů
499,- Kč/m2  

 EXTRAS |
499,- m2 

399,-m2 ušetříte

20%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 357

CPEX8001 30 x 60 3
dekor	mini	grey	matný
699,- Kč/ks

CPEX8000 30 x 60 3
dekor	mini	beige	matný
699,- Kč/ks

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9 m2 1,26 7 22,33
dekor 30 x 60 9 m2 1,26 7 22,33

CPEX4003 30 x 60 3
dlažba	white	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4001 30 x 60 3
dlažba	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4014 30 x 60 5
dekor	formelle	matný
699,- Kč/m2  

CPEX4014 30 x 60 5
dekor	formelle	matný
699,- Kč/m2  

CPEX4002 30 x 60 3
dlažba	fumé	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

CPEX4000 30 x 60 3
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R10

V2

Dlažba fumé 30 x 60; grey 30 x 60; dekor mini grey 30 x 60.

Dekor formelle matný 30 x 60.

PEI 5

PEI 4 PEI 4

PEI 5



358

Vzhled	stěn	a	podlah	významně	určuje	styl	bytu	či	domu	a	zásadně	ovlivňuje	jeho	celkový	vzhled.	Výběrem	stylu	dlažby	určí-
me,	v	jakém	duchu	se	ponesou	jednotlivé	prostory	a	jak	bude	působit	interiér	jako	celek.	Sofistikované	technologické	metody	
výroby	keramických	dlažeb	dnes	umožňují	výrobcům	napodobit	věrně	téměř	jakoukoli	předlohu	co	do	kresby,	struktury,	barvy	
a	reliéfu,	což	jim	dává	téměř	neomezené	možnosti.

Některé	série	keramických	dlažeb	 jsou	na	základě	svého	designu	stylově	 jednoznačně	zařaditelné,	 jako	například	dlažby	
imitující	dřevo,	beton,	cotto	či	kámen.	Řada	sérií	je	svým	designem	unikátní	a	osobitá	a	násilné	zařazení	do	určitého	vyhraně-
ného	stylu	by	neodpovídalo	podstatě	dané	série.	V	ostatních	designech	dlažeb	najdete	zajímavé	a	designově	neotřelé	série	
se	zajímavou	strukturou,	barvami	či	dekory.

Z	novinek	jistě	stojí	za	zmínku	série	Le	Veneziane	imitující	design	terasa,	které	se	používalo	na	podlahu	ve	starých	činžovních	
domech.	Různá	zrnitost	a	barevné	kombinace	rozšiřují	možnosti	požití	tohoto	materiálu	i	do	dalších	prostor.

Série	Sands	Experience	v	šesti	barevných	odstínech	a	pěti	povrchových	úpravách	je	svým	způsobem	jedinečná.	Kombinace	
tlumených	barevných	tónů,	povrchů	a	formátů	násobí	možnosti	použití	této	série.	Výrazného	designového	efektu	je	možné	
dosáhnout	při	použití	hexagonálního	dekoru	se	třemi	povrchovými	úpravami	(naturale,	bocciardato	a	rigato),	který	v	kombi-
naci	různých	barev	působí	velmi	výrazně	jak	na	podlaze,	tak	na	stěně.

Série	Trend	z	dílny	českého	výrobce	Rako	nabízí	širokou	škálu	teplých	i	studených	barevných	odstínů.	Čistý	design	této	série	
jí	činí	velmi	dobře	kombinovatelnou	s	dalšími	designy	dlažeb	stejně	jako	s	řadou	obkladových	sérií.	Zajímavým	doplňkem	
jsou	i	stejně	barevné	mozaiky	či	výrazné	vícebarevné	dekory	pruhů	či	patchwork	dekor	Deco.

Série	s	neopakovatelným	designem,	tak	by	se	dala	charakterizovat	série	Khadi.	V	reliéfu	dlažby	jsou	zapracované	nepravidel-
né	tmavé	rýhy	s	třpytivými	odlesky.	Mozaiky	ve	stejných	barevných	odstínech	pozvednou	každý	interiér,	v	koupelně	obložením	
sprchového	koutu	mozaikou	na	koso	docílíte	naprosto	perfektního	a	neotřelého	efektu.

Z	novinek	roku	2017	stojí	za	povšimnutí	také	série	Valmont	vykazující	velkou	variabilitu	designu	v	rámci	odstínu.	Klíčovým	
rysem	této	série	je	pocit	ručního	zpracování	s	velkým	důrazem	na	detail.	Široká	formátová	škála	zahrnující	i	velkoformátové	
provedení	této	série	předurčuje	velký	potenciál	a	možnosti	jejího	využití.

Série Le Veneziane viz strana 380.

OSTATNÍ DESIGN DLAŽEB |



359

strana 360

URBANA CONTRACT |

strana 366

MATERIA D |

strana 368

VALMONT |

strana 372

TREND |

strana 370

TREND |

strana 374

SAND EXPERIENCE |

strana 377

KHADI |

strana 380

LE VENEZIANE |

strana 382

ROCK |

strana 385

PEBBLES |

strana 362

FOX |

strana 364

DEFILE |



www.senesi.cz360

799 Kč
dlažba l

PEI 5 PEI 4

IMUC0168 60 x 60 5
IMUC0163 30 x 60
dlažba	white	matná
799,- Kč/m2

IMUC0268 60 x 60 5
IMUC0263 30 x 60
dlažba	beige	matná
799,- Kč/m2

IMUC0368 60 x 60 5
IMUC0363 30 x 60
dlažba	grey	matná
799,- Kč/m2

IMUC0468 60 x 60 * 5
dlažba	black	matná
799,- Kč/m2

*	pouze	do	vyprodání	zásob

PEI 5 PEI 5

PEI 5PEI 5PEI 5

digitální

tisk

rektifikace

R9

V1

 URBANA CONTRACT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 361

Dlažba beige 60 x 60.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,44 8 29,1
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,44 4 29,5
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,4

digitální

tisk

rektifikace

R9

Technické	 vlastnosti	 a	 jednoduchý	 nadčasový	 design	 série	 Urbana	 Contract	
umožňují	 její	 všestranné	 použití.	 Série	 obsahuje	 schodovky,	 sokly	 či	 mozaiky	
a	má	vysokou	míru	otěru,	což	umožňuje	 její	použití	v	projektech,	 jako	 jsou	 letiště,	
komerční	centra	apod.

V1

Dlažba grey 45 x 90.

Série Urbana Contract je dostupná také ve formátu 45 x 90. 
V případě zájmu Vám tento formát rádi naceníme.

IMUC01BA 5
60 x 120
dlažba	white	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

IMUC02BA 5
60 x 120
dlažba	beige	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

IMUC03BA 5
60 x 120
dlažba	grey	matná
1.190,- Kč/m2

PEI 5

SOKL
60 x 10

60	cm

10	cm

SCHODOVKA
30 x 60

60	cm30	cm



www.senesi.cz362

249 Kč
dlažba l

FOX3060BE 5  
29,8 x 59,8
dlažba	beige	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060I 5  
29,8 x 59,8
dlažba	ivory	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

FOX3060BL 5  
29,8 x 59,8
dlažba	black	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060BR 5  
29,8 x 59,8
dlažba	brown	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060G 5  
29,8 x 59,8
dlažba	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 4

FOX3060LG 5  
29,8 x 59,8
dlažba	light	grey	matná
399,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

V2

Dlažba black 59,8 x 59,8.

 FOX |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 363

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 24
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

PEI 5

FOX60I 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	ivory	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

FOX60BR 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	brown	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

FOX60G 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	grey	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

FOX60BL 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	black	matná
499,- Kč/m2  

PEI 4

FOX60BE 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	beige	matná
499,- Kč/m2  

PEI 5

FOX60LG 5  
59,8 x 59,8 
dlažba	light	grey	matná
499,- Kč/m2  

Dlažba black 59,8 x 59,8.

rektifikace

V2

PEI 4

FOX33I 5
33,3 x 33,3
dlažba	ivory	matná
249,- Kč/m2 

FOX33BE 5
33,3 x 33,3
dlažba	beige	matná
249,- Kč/m2 

FOX33BR 5
33,3 x 33,3
dlažba	brown	matná
249,- Kč/m2 

FOX33LG 5
33,3 x 33,3
dlažba	light	grey	matná
249,- Kč/m2 

FOX33G 5
33,3 x 33,3
dlažba	grey	matná
249,- Kč/m2 

FOX33BL 5
33,3 x 33,3
dlažba	black	matná
249,- Kč/m2 

PEI 5 PEI 5PEI 4 PEI 4PEI 4

V2



www.senesi.cz364

Dlažba světle béžová, hnědá 29,8 x 59,8; mozaika světle béžová 30 x 30.

474 Kč
dlažba l

Dlažba béžová, hnědá 29,8 x 59,8; dlažba bílá 44,5 x 44,5.

 DEFILE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 365

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

DEFILE45WH 3
44,5 x 44,5 
dlažba	bílá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE3060WH 3
29,8 x 59,8
dlažba	bílá	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE3060SB 3
29,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE3060B 3
29,8 x 59,8
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DEFILE3060H 3
29,8 x 59,8
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DEFILE45SB 3
44,5 x 44,5 
dlažba	světle	béžová	matná
474,- Kč/m2  

PEI 5

DEFILE45B 3
44,5 x 44,5 
dlažba	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

DEFILE45H 3
44,5 x 44,5 
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

rektifikace

R9

MDEFILE30WH 3
30 x 30 
mozaika	bílá	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MDEFILE30SB 3
30 x 30 
mozaika	světle	béžová	matná
305,- Kč/set

PEI 5

MDEFILE30B 3
30 x 30 
mozaika	béžová	matná
305,- Kč/set

PEI 4

MDEFILE30H 3
30 x 30 
mozaika	hnědá	matná
305,- Kč/set

PEI 4

rektifikace

R10

B

V2

V2



www.senesi.cz366

899 Kč
dlažba l

Dlažba forma grigio 60 x 120.

Dlažba forma grigio 60 x 120.

 MATERIA D |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 367

Materia	 D	 je	 série,	 kde	
se	 struktura	 materiálu	
stává	 absolutním	 pro-
tagonistou.	 Povrchová	
úprava	je	charakterizova-
ná	 reliéfem,	 který	 reálně	
reprodukuje	 typickou	
strukturu	 cementu.	 Ši-
roká	 formátová	 škála	
a	 technické	 vlastnosti	
této	 série	 rozměrově	
sahající	 od	 60	 x	 120	
cm,	 20	 x	 120	 cm,	
60	 x	 60	 cm	 až	 po	
30	x	60	cm	umožňují	její	
použití	jak	pro	residenční	
zakázky	tak	pro	projekty.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,8
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,44 4 30,5

Série Materia D je dostupná také ve formátech 20 x 120; 45 x 90; 15 x 90; 60 x 60 a 30 x 60. 
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

digitální

tisk

rektifikace

R10

digitální

tisk

rektifikace

R10

PEI 5

IMMRF168 5
60 x 60
dlažba	forma	bianco	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF1BA 5
60 x 120
dlažba	forma	bianco	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF368 5
60 x 60
dlažba	forma	grigio	matná
899,- Kč/m2  

PEI 5

IMMRF3BA 5
60 x 120
dlažba	forma	grigio	matná
1.190,- Kč/m2  

IMMRF668 5
60 x 60
dlažba	forma	fumo	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF6BA 5
60 x 120
dlažba	forma	fumo	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF768 5
60 x 60
dlažba	forma	cenere	matná
899,- Kč/m2  

PEI 4

IMMRF7BA 5
60 x 120
dlažba	forma	cenere	matná
1.190,- Kč/m2  

PEI 4



www.senesi.cz368

999 Kč
dlažba l

Dlažba gris 80 x 80.

Dlažba mou 80 x 80. Dlažba barrique 80 x 80.

 VALMONT |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 369

PEI 5

VAL80N 80 x 80 3
dlažba	nuage	matná
999,- Kč/m2 

PEI 5

VAL80M 80 x 80 3
dlažba	mou	matná
999,- Kč/m2 

PEI 4

VAL80BQ 80 x 80 3
dlažba	barrique	matná
999,- Kč/m2 

PEI 5

VAL80S 80 x 80 3
dlažba	sable	matná
999,- Kč/m2 

PEI 5

VAL80GR 80 x 80 3
dlažba	gris	matná
999,- Kč/m2 

PEI 4

VAL80BR 80 x 80 3
dlažba	brun	matná
999,- Kč/m2 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 80 x 80 10 m2 1,28 2 29,8

digitální

tisk

R10

rektifikace

B

A

Série Valmont je dostupná také ve formátech 40 x 80; 60 x 120 a ve velkých formátech 
120 x 120; 120 x 240. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

V3



www.senesi.cz370

TREND45HGR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	hnědošedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45BGR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	béžovošedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45SB 44,5 x 44,5 3  
dlažba	světle	béžová	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

TREND45CR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	slonová	kost	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

339 Kč
dlažba l

Dlažba světle béžová 29,8 x 59,8; 59,8 x 59,8; dekor vícebarevný 29,8 x 59,8.

 TREND |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 371

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

TREND3060SB 3  
29,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

TREND3060CR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	slonová	kost	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

DTREND3060MIX 3  
29,8 x 59,8
dekor	vícebarevný	matný
423,- Kč/set

PEI 4

rektifikace

R9

PEI 4

MTREND30MIX 3
30 x 30
mozaika	vícebarevná
matná
508,- Kč/set

MTREND30CR 3
30 x 30
mozaika	slonová	kost	
matná
305,- Kč/set

MTREND30SB 3
30 x 30
mozaika	světle	béžová
matná
305,- Kč/set

MTREND30BRG 3
30 x 30
mozaika	béžovošedá
matná
305,- Kč/set

MTREND30HGR 3
30 x 30
mozaika	hnědošedá
matná
305,- Kč/set

PEI 5 PEI 5 PEI 4 PEI 4

TREND3060HGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	hnědošedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4PEI 4

TREND3060BGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	béžovošedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

TREND60SB 3  
59,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

TREND60CR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	slonová	kost	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

TREND60HGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	hnědošedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

TREND60BGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	béžovošedá	matná
508,- Kč/m2  

V2



www.senesi.cz372

339 Kč
dlažba l

TREND45BL 44,5 x 44,5 3
dlažba	černá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45TGR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	tmavě	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 4

TREND45GR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	šedá	matná	
339,- Kč/m2  

PEI 5

TREND45SGR 44,5 x 44,5 3  
dlažba	světle	šedá	matná
339,- Kč/m2  

PEI 5

Dlažba šedá 59,8 x 59,8; dekor mix barev 59,8 x 59,8.

Dlažba světle šedá, šedá 29,8 x 59,8; dekor mix barev 14,8 x 44,5.

 TREND |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 373

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 44,5 x 44,5 10 m2 1,21 6 25
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

TREND3060GR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

TREND3060SGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R9

MTREND30SGR 3
30 x 30
mozaika	světle	šedá	
matná
305,- Kč/set

MTREND30GR 3
30 x 30
mozaika	šedá
matná
305,- Kč/set

MTREND30TGR 3
30 x 30
mozaika	tmavě	šedá
matná
305,- Kč/set

MTREND30BL 3
30 x 30
mozaika	černá
matná
305,- Kč/set

PEI 5 PEI 5 PEI 4 PEI 4

TREND3060BL 3  
29,8 x 59,8
dlažba	černá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 4PEI 4

TREND3060TGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	tmavě	šedá	matná
423,- Kč/m2  

PEI 5

TREND60GR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

TREND60SGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	světle	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

TREND60BL 3  
59,8 x 59,8
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

TREND60TGR 3  
59,8 x 59,8
dlažba	tmavě	šedá	matná
508,- Kč/m2  

DDECO45MIX 3  
44,5 x 44,5 
dekor	mix	barev
339,- Kč/ks

PEI 4

DDECO1545MIX 3  
14,8 x 44,5 
dekor	mix	barev
169,- Kč/ks

PEI 4

PEI 4

MTREND30MIX 3
30 x 30
mozaika	mix	barev
matná
508,- Kč/set

V2



www.senesi.cz374

Dlažba grey rigato 60 x 120; hexagon white 19,5 x 22,5.

1.390 Kč
dlažba l

BAREVNÁ ŠKÁLA |

WHITE BEIGE GREY FLAX MUD BLACK

 SANDS EXPERIENCE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 375

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 9,5 m2 1,44 2 32,1
hexagon 19,5	x	22,5 9,5 m2 - 21 -

IMSA05ESM 5
19,5 x 22,5
hexagon	mud
2.190,- Kč/m2

IMSA05BA 5
60 x 120
dlažba	mud	naturale
1.390,- Kč/m2

IMSA05BAL 5
60 x 120
dlažba	mud	lappato
1.790,- Kč/m2

IMSA05BAR 5
60 x 120
dlažba	mud	rigato
1.690,- Kč/m2

IMSA05BAB 5
60 x 120
dlažba	mud	bocciardato
1.490,- Kč/m2

IMSA05BAO 5
60 x 120
dlažba	mud	onda
1.690,- Kč/m2

digitální

tisk

rektifikace

R10

Série	 Sands	 Experience	 splňuje	 estetické	 a	 funkční	 po-
žadavky	současné	moderní	architektury.	Tlumené	přírod-
ní	 odstíny	 a	 nabídku	 sedmi	 formátů	 výrazně	 obohacují	
neotřelé	 povrchové	 úpravy,	 které	 umožňují	 dosáhnout	
zajímavého	designu.

naturale

rigato

bocciardato

V2

Série Sands Experience je dostupná také ve formátech 20 x 120; 60 x 60; 30 x60; 15 x 60 
a ve velkých formátech 120 x 120; 120 x 240. V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme. 
Hexagon je dostuný ve všech barevných odstínech.



www.senesi.cz376

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

Dlažba černá 29,8 x 59,8; dekor bílý, černý 29,8 x 59,8.

508 Kč
dlažba l

LFASHION2OR 59,8 x 2 3
listela	oranžová	lesklá
423,- Kč/ks

LFASHION2R 59,8 x 2 3
listela	červená	lesklá
423,- Kč/ks

FASHION3060WH 29,8 x 59,8 3
dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2

PEI 5

FASHION3060GR 29,8 x 59,8 3
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2

PEI 5

FASHION3060BL 29,8 x 59,8 3
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2

PEI 4

DFASHION3060BL 29,8 x 59,8 3
dekor	černý	matný
169,- Kč/ks

PEI 4

DFASHION3060GR 29,8 x 59,8 3
dekor	šedý	matný
169,- Kč/ks

PEI 5

DFASHION3060WH 29,8 x 59,8 3
dekor	bílý	matný
169,- Kč/ks

PEI 5

rektifikace

R9

A

V2

FASHION |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 377

Dlažba white 50,2 x 50,2.

699 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 50,2 x 50,2 10 m2 1,51 6 31

| KHADI  

rektifikace

R9

PEI 4

DKH520 50,2 x 50,2 5   
dlažba	beige	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH590 50,2 x 50,2 5   
dlažba	oil	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH550 50,2 x 50,2 5   
dlažba	red	matná
699,- Kč/m2  

PEI 4

DKH510 50,2 x 50,2 5   
dlažba	white	matná
699,- Kč/m2  

DKHX50 5
33,3 x 33,3 
mozaika	red	matná
349,- Kč/ks

DKHX10 5
33,3 x 33,3 
mozaika	white	matná
349,- Kč/ks

DKHX20 5
33,3 x 33,3 
mozaika	beige	matná
349,- Kč/ks

DKHX90 5
33,3 x 33,3 
mozaika	oil	matná
349,- Kč/ks



www.senesi.cz378

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,9
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,2

MCLAY30WH 3  
30 x 30
mozaika	bílá
305,- Kč/set

MCLAY30H 3  
30 x 30
mozaika	hnědá
305,- Kč/set

MCLAY30SB 3  
30 x 30
mozaika	světle	béžová
305,- Kč/set

MCLAY30GR 3  
30 x 30
mozaika	šedá
305,- Kč/set

MCLAY30BGR 3  
30 x 30
mozaika	béžovošedá
305,- Kč/set

MCLAY30BL 3  
30 x 30
mozaika	černá
305,- Kč/set

PEI 4PEI 4

PEI 5

PEI 4

PEI 4PEI 5

R10

Dlažba černá 29,8 x 59,8; 59,8 x 59,8; mozaika černá 30 x 30.

508 Kč
dlažba l

A

V2

CLAY |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 379

CLAY3060SB 3  
29,8 x 59,8
dlažba	světle	béžová	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

CLAY3060WH 3  
29,8 x 59,8
dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

rektifikace

R9

CLAY3060H 3  
29,8 x 59,8
dlažba	hnědá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4PEI 4

CLAY3060BGR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	béžovošedá	matná
508,- Kč/m2  

CLAY3060BL 3  
29,8 x 59,8
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4PEI 4

CLAY3060GR 3  
29,8 x 59,8
dlažba	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 4

CLAY60BGR 59,8 x 59,8 3  
dlažba	béžovošedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

CLAY60BL 59,8 x 59,8 3  
dlažba	černá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

CLAY60SB 59,8 x 59,8 3  
dlažba	světle	béžová	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

CLAY60GR 59,8 x 59,8 3  
dlažba	šedá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 5

CLAY60WH 59,8 x 59,8 3  
dlažba	bílá	matná
593,- Kč/m2  

PEI 4

CLAY60H 59,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědá	matná
593,- Kč/m2  

V2



www.senesi.cz380

999 Kč
dlažba l

Dlažba santa croce 80 x 80. Dlažba cannaregio 60 x 120.

Dlažba dorsoduro 80 x 80; castello 80 x 240.

 LE VENEZIANE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 381

Další	barevné	odstíny:

santa	croce

san	polo

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 120 10 m2 1,44 2 33,4
dlažba 60 x 60 10 m2 1,08 3 24,2

Série Le Veneziane je dostupná také ve formátech 30 x 60; 40 x 80; 80 x 80 a ve velkém formátu 80 x 240.
V případě zájmu Vám tyto formáty rádi naceníme.

PEI 4

FL757018, FL757024 60 x 60 5
dlažba	castello	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 4

FL757000 60 x 120  5
dlažba	castello	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL757021, FL757027 60 x 60 5
dlažba	dorsoduro	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 3

FL757003 60 x 120  5
dlažba	dorsoduro	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL757022, FL757028 60 x 60 5
dlažba	cannaregio	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 3

FL757004 60 x 120  5
dlažba	cannaregio	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

FL757019, FL757025  60 x 60 5
dlažba	san	marco	matná	/	lesklá
999,- Kč/m2   / 1.190,- Kč/m2

PEI 4

FL757001 60 x 120  5
dlažba	san	marco	matná
1.490,- Kč/m2 

digitální

tisk

R9

rektifikace

FL757008 60 x 120
dlažba	castello	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757009 60 x 120
dlažba	san	marco	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757015 60 x 120
dlažba	dorsoduro	lesklá
1.790,- Kč/m2 

FL757016 60 x 120
dlažba	cannaregio	lesklá
1.790,- Kč/m2 



www.senesi.cz382

Dlažba světle šedá, tmavě šedá 29,8 x 59,8; dekor tmavě šedý 30 x 30; 29,8 x 59,8.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,8	x	59,8 10 m2 1,08 3 24,90
dlažba 29,8	x	59,8 10 m2 1,08 6 23,20
mozaika 30 x 30 10 m2 0,91 10 19,6

* Mozaiky	a	dekory	jsou	dostupné	ve	všech	barevných	odstínech.

MROCK30B1 * 3  
30 x 30
mozaika	černá	
762,- Kč/m2  

PEI 5 PEI 5

MROCK30B2 * 3  
30 x 30
mozaika	černá	
305,- Kč/set

PEI 5

MROCK30B3 * 3  
30 x 30
dekor	černý
305,- Kč/set

423 Kč
dlažba l

PEI 5

DROCK3060B 3  
29,8 x 59,8
dekor	černý	matný
390,- Kč/ks 

Dlažba černá 59,8 x 59,8; 29,8 x 59,8;  mozaiky 1, 2 černé 30 x 30.

 ROCK |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 383

PEI 5

ROCK3060CR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	slonová	kost	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

ROCK60W 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	bílá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK60H 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	hnědá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK60GR 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	tmavě	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK60CR 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	slonová	kost	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK60SGR 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	světle	šedá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK60B 3   
59,8 x 59,8 
dlažba	černá	matná
508,- Kč/m2  

PEI 5

ROCK3060W 29,8 x 59,8 3  
dlažba	bílá	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

ROCK3060SGR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	světle	šedá	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

ROCK3060GR 29,8 x 59,8 3  
dlažba	tmavě	šedá	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

ROCK3060B 29,8 x 59,8 3  
dlažba	černá	matná
423,- Kč/m2 

PEI 5

ROCK3060H 29,8 x 59,8 3  
dlažba	hnědá	matná
423,- Kč/m2 

A
rektifikace

R10

V2



www.senesi.cz384

369 Kč
dlažba l

Dlažba gris 60 x 60.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 9,5 m2 1,08 6 23,48
dlažba 60 x 60 9,5 m2 1,08 3 23,48

CON60BE 60 x 60 3
dlažba	beige	matná
469,- Kč/m2  

CON60MK 60 x 60 3
dlažba	moka	matná
469,- Kč/m2  

CON60GR 60 x 60 3
dlažba	gris	matná
469,- Kč/m2  

CON60GP 60 x 60 3
dlažba	graphit	matná
469,- Kč/m2  

CON3060BE 30 x 60 3
dlažba	beige	matná
369,- Kč/m2  

CON3060MK 30 x 60 3
dlažba	moka	matná
369,- Kč/m2  

CON3060GR 30 x 60 3
dlažba	gris	matná
369,- Kč/m2  

CON3060GP 30 x 60 3
dlažba	graphit	matná
369,- Kč/m2  

digitální

tisk

rektifikace

R9

V1

PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 5

PEI 5

 CONCRETE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 385

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x x33,3 8 m2 1,33 12 23,60

PEBBLES33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	
matná
254,- Kč/m2  

PEI 5

PEBBLES33BGR 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžovošedá	
matná
254,- Kč/m2  

PEI 5

PEBBLES33RH 3
33,3 x 33,3
dlažba	červenohnědá	
matná
254,- Kč/m2  

PEI 5

PEBBLES33MIX 3
33,3 x 33,3
dlažba	vícebarevná	
matná
254,- Kč/m2  

PEI 5

Dlažba červenohnědá 33,3 x 33,3.

254 Kč
dlažba l

UKÁZKY POKLÁDKY

digitální

tisk

R10

B

V4

| PEBBLES  



www.senesi.cz386

Dlažba hnědá 29,8 x 29,8.

209 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8	x	29,8 9 m2 1,09 12 20,93

KRETA30B 5
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	matná
209,- Kč/m2  

PEI 5

SKRETA8H 5
8 x 30
sokl	hnědý	
49,- Kč/ks

SKRETA8B 5
8 x 30
sokl	béžový	
49,- Kč/ks

SCHKRETA30B 5
29,8 x 29,8
schodovka	béžová
19,- Kč/ks  

PEI 5

KRETA30H 5
29,8 x 29,8
dlažba	hnědá	matná
209,- Kč/m2  

PEI 5

SCHKRETA30H 5
29,8 x 29,8
schodovka	hnědá
19,- Kč/ks  

PEI 5

KRETA30GR 5
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
209,- Kč/m2  

PEI 5

SKRETA8BL 5
8 x 30
sokl	černý
49,- Kč/ksSKRETA8GR 5

8 x 30
sokl	šedý
49,- Kč/ks

SCHKRETA30GR 5
29,8 x 29,8
schodovka	šedá
19,- Kč/ks 

PEI 5

KRETA30BL 5
29,8 x 29,8
dlažba	černá	matná
209,- Kč/m2  

PEI 5

SCHKRETA30BL 5
29,8 x 29,8
schodovka	černá
19,- Kč/ks  

PEI 5

KRETA30RB 5
29,8 x 29,8
dlažba	béžová	reliéf
249,- Kč/m2  

PEI 5

KRETA30RH 5
29,8 x 29,8
dlažba	hnědá	reliéf
249,- Kč/m2  

PEI 5

KRETA30RGR 5
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	reliéf
249,- Kč/m2  

PEI 5

KRETA30RBL 5
29,8 x 29,8
dlažba	černá	reliéf
249,- Kč/m2  

PEI 5

R9

R11

GRANITI |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 387

Dlažba antracit 29,8 x 29,8.
položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,8	x	29,8 7 m2 1,44 16 21,17
dlažba 30 x 30 7 m2 1,62 18 25,32

GRES30GR 2
29,8 x 29,8
dlažba	šedá	matná
149,- Kč/m2  

PEI 5

ZVIKOV30B 2
30 x 30
dlažba	sv.	béžová	matná
149,- Kč/m2  

PEI 5

GRES30TGR 2
29,8 x 29,8
dlažba	tmavě	šedá	matná
149,- Kč/m2  

PEI 5

ZVIKOV30HB 2
30 x 30
dlažba	hnědobéžová	matná
149,- Kč/m2  

PEI 5

GRES30A 2
29,8 x 29,8
dlažba	antracit	matná
149,- Kč/m2  

PEI 5

R10

149 Kč
dlažba l

R9

| GRES / ZVÍKOV 

COV3060BE 2
30 x 60 
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

COV3060GR 2
30 x 60 
dlažba	gris	matná
299,- Kč/m2  

PEI 3

COV3060MR 2
30 x 60 
dlažba	marrón	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

COV3060AT 2
30 x 60 
dlažba	antracita	lesklá
299,- Kč/m2  

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 30 x 60 10,2 m2 1,26 7 26

V2

| COVEN 

349,- m2 Akční cena

299,-m2 ušetříte

14%



www.senesi.cz388

digitální

tisk

349 Kč
dlažba l

KIRA45CR 3
45 x 45
dlažba	crema	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

KIRA45MF 3
45 x 45
dlažba	marfi	l	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

KIRA45BE 3
45 x 45
dlažba	beige	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

KIRA45GR 3
45 x 45
dlažba	gris	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

Dlažba crema 45 x 45.

CPTP4162 61 x 61 3
dlažba	beige	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

CPTP4163 61 x 61 3
dlažba	gold	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

CPTP4161 61 x 61 3
dlažba	grey	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 61 x 61 9,5 m2 1,86 5 36,27

V2

digitální

tisk

KIRA |

MAGNOLIA |

399,- m2 Akční cena

299,-m2 ušetříte

25%



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 389

TERRA45P 3
45 x 45
dlažba	pearl	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

TERRA45VS 3
45 x 45
dlažba	vison	matná
349,- Kč/m2

PEI 3

digitální

tisk

digitální

tisk

349 Kč
dlažba l

349 Kč
dlažba l

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 8,8 m2 1,42 7 25,5

PRATO45A 3
45 x 45
dlažba	arena	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

PRATO45M 3
45 x 45
dlažba	marrón	matná
349,- Kč/m2  

PEI 3

PRATO45BL 3
45 x 45
dlažba	blanco	matná
349,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 45 x 45 8,5 m2 1,42 7 25,2

Dlažba blanco 45 x 45.

Dlažba pearl 45 x 45.

| PRATO 

| TERRA 



www.senesi.cz390

299 Kč
dlažba l

349 Kč
dlažba l

JOY30YE 3  
29,7 x 29,7
dlažba	žlutá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30GE 3
29,7 x 29,7
dlažba	zelená	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30OR 3  
29,7 x 29,7
dlažba	oranžová	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30TU 3
29,7 x 29,7
dlažba	tyrkysová	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30RE 3  
29,7 x 29,7
dlažba	červená	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30BL 3
29,7 x 29,7
dlažba	modrá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

JOY30WH 3
29,7 x 29,7
dlažba	bílá	matná
299,- Kč/m2  

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 29,7	x	29,7 8 m2 1 11 17,5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33 x 33 7,9 m2 1,55 14 29,77

FRESH33NR 3
33 x 33
dlažba	naranja	lesklá
349,- Kč/m2  

FRESH33RO 3
33 x 33
dlažba	rojo	lesklá
349,- Kč/m2  

FRESH33NG 3
33 x 33
dlažba	negro	lesklá
349,- Kč/m2  

Dlažba červená 29,7 x 29,7.

Dlažba naranja 33 x 33.

PEI 3

PEI 3

FRESH33VE 3
33 x 33
dlažba	verde	lesklá
349,- Kč/m2  

PEI 3

PEI 3

JOY |

FRESH |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 391

CON33BL 3
33,3 x 33,3
dlažba	černá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

Dlažba šedá 33,3 x 33,3.
189 Kč

dlažba l

JAMAICA33GR 2
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná
189,- Kč/m2  

PEI 4

JAMAICA33AT 2
33,3 x 33,3
dlažba	antracitová	matná
189,- Kč/m2  

PEI 4

R9

JAMAICA33H 2
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná
189,- Kč/m2  

PEI 4

JAMAICA33OR 2
33,3 x 33,3
dlažba	oranžová	matná
189,- Kč/m2  

PEI 4 | JAMAICA 

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 33,3 x 33,3 8 m2 1,33 12 23,6

390 Kč
dlažba l

Dlažba šedá 33,3 x 33,3.

| CONCEPT 
CON33GR 3
33,3 x 33,3
dlažba	šedá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33B 3
33,3 x 33,3
dlažba	béžová	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

CON33H 3
33,3 x 33,3
dlažba	hnědá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 3

CON33WH 3
33,3 x 33,3
dlažba	bílá	matná
390,- Kč/m2 

PEI 4

rektifikace

R9

A

V2



392

Cihly	jsou	trvalé	a	nevychází	z	módy,	právě	naopak!	Jsou	zajímavé	a	neokoukají	se.	Podle	typu	a	barvy	se	přizpůsobí	každé-
mu	interiéru.	Můžou	být	zajímavým	„doplňkem“	v	jinak	fádní	domácnosti	nebo	i	její	dominantou.	Ne	každý,	kdo	má	design	
cihel	rád,	má	však	to	štěstí	žít	v	cihlovém	domě.	I	přesto	si	ale	cihlový	interiér	může	zařídit.	Dlaždice	několika	barev	nabízené	
ve	standardním	rozměru	cihly	a	i	v	dalších	formátech	skvěle	padnou	do	moderního,	industriálního,	venkovského	i	retro	stylu.	

Dlažy	Brick	Gres	Generation	v	sobě	spojují	neotřelý	design	cihly	s	velmi	příznivými	technickými	parametry	keramických	dla-
žeb.	Dlaždice	 jsou	ze	slinutého,	glazovaného,	mrazuvzdorného	materiálu	a	díky	 inovativním	procesům	výroby	mají	 velmi	
široké	použití.	Jsou	vhodné	do	interiéru	na	podlahu	i	pro	obložení	stěn.	Vzhledově	zajímavá	bude	i	kombinace	s	dalšími	dlaž-
bami	imitujícími	přírodní	materiály	jako	dřevo,	kámen	nebo	mramor.	Podobnými	kombinacemi	lze	z	interiéru	vytvořit	neotřelý	
a	vzhledově	zajímavý	prostor.	Bez	problémů	je	možné	použít	„cihlové”	dlažby	i	v	koupelně	či	kuchyni.	Zdánlivě	nesourodé	
kombinace	můžou	působit	luxusně	a	vytvoří	z	koupelny	unikátní	a	svébytný	prostor.	

Technické	 parametry	 cihlových	 dlaždic	 Brick	 umožňují	 bezproblémové	 venkovní	 použití,	 neboť	 mají	 nízkou	 nasákavost	
a	velký	stupeň	otěru.	Odolnost	vůči	povětrnostním	vlivům	umožňuje	použít	tento	materiál	rovněž	na	fasády	domů	jako	sou-
část	fasádního	systému	budovy.	

Cihly	Brick	mají	typický	cihlový	formát	6	x	25.	V	naší	nabídce	najdete	v	tomto	formátu	sérii	Tribeca,	která	sahá	barevnou	
škálou	od	čistě	bílých	cihel,	přes	odstíny	šedé,	mud	a	sand	až	po	výrazně	kolísavé	cihelné	odstíny	multicolor	a	old	red.	Série	
London	nabízí	kromě	tohoto	standardního	formátu	také	formáty	30	x	60	a	13	x	25.	Je	tak	velmi	komplexní,	což	celý	efekt	
použití	tohoto	materiálu	ještě	dále	podtrhuje	a	umožňuje	propojit	v	rámci	jednoho	prostoru	více	stylů	pokládky,	u	formátu	
13	x	25	vypadá	velmi	efektně	například	parketová	pokládka.

Pro	obložení	stěn	interiérů	nabízíme	obkladovou	sérii	Artesa	ve	formátech	34	x	50;	25	x	50;	22,5	x	60	a	18	x	55,5	v	různých	
designech	kamenného	obložení	i	barevného	provedení.	Její	devizou	je	zejména	velmi	příznivá	cena.

Cihlového	či	kamenného	obložení	lze	také	dosáhnout	použitím	obkladového	kamene	z	naší	nabídky.	Charakterově	se	jedná	
však	o	odlišný	materiál	oproti	keramickým	dlažbám.	Obkladový	kámen	je	vyrobený	z	betonu,	což	mu	dává	příznivé	technické	
vlastnosti	 jako	mrazuvzdornost	či	vysokou	životnost	a	 lze	ho	tak	bez	problémů	použít	nejen	v	 interiéru,	ale	 i	do	exteriérů	
včetně	např.	fasád	domů.	Obkladový	kámen	je	věrnou	kopií	své	předlohy	a	ruční	zpracování	činí	z	každého	kusu	originál.	

Série Tribeca viz strana 396.

 DESIGN CIHLY / OBKLADOVÝ KÁMEN |



393

strana 394

LONDON |

strana 398

ARTESA |

strana 400

OBKLADOVÝ KÁMEN | OBKLADOVÝ KÁMEN |

strana 402

LONDON |

strana 394

TRIBECA |

strana 396

LONDON |

strana 394



www.senesi.cz394

Obklad / dlažba multicolor 6 x 25; 13 x 25.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 6 x 25 10 m2 0,58 32 9,8
obklad	/	dlažba 13 x 25 10 m2 0,52 16 9,99

dlažba 30,5 x 60,5 9,5 m2 1,11 6 22,2

ROJ85947 30,5 x 60,5 3
dlažba	sunset	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ85946 30,5 x 60,5 3
dlažba	fog	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ85945 30,5 x 60,5 3
dlažba	brown	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

ROJ86017 30,5 x 60,5 3
dlažba	charcoal	matná
599,- Kč/m2  

PEI 4

ROJ85944 30,5 x 60,5 3
dlažba	beige	matná
599,- Kč/m2  

PEI 5

Série	 London	 je	 věrnou	 reprodukcí	 cihlové	 podlahy	 ze	 začátku	 18.	 století,	 která	 byla	 objevena	 v	 jednom	
antikvariátu	 v	Londýně.	Z	původních	vzorků	byla	 vytvořena	škála	barev	se	zachováním	grafi	cké	 různorodosti	
původní	cihly,	jejíž	věrnosti	je	dosaženo	díky	digitálnímu	tisku.	
Série	 London	 je	 vhodná	 pro	 použití	 jak	 do	 interiérů,	 tak	 do	 exteriérů,	 neboť	 se	 jedná	 o	 slinutý	 glazovaný	
mrazuvzdorný	 materiál	 s	 velmi	 nízkou	 nasákavostí	 a	 vysokým	 otěrem.	 Lze	 jí	 tak	 použít	 na	 venkovní	
terasy,	chodníky	či	na	obložení	fasády	domu.	V	interiéru	může	být	zajímavým	prvkem	nejen	pro	obložení	stěny	
obývacího	pokoje	s	krbem,	ale	může	vytvářet	stylový	design	pro	jakýkoli	prostor	ať	už	sám	o	sobě	či	v	kombinaci	
s	jiným	materiálem.	

digitální

tisk

R10

V4

 LONDON |
799,- m2 

599,-m2 ušetříte

25%

Akční cena



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 395

ROJ85880 6 x 25 5
obklad	/	dlažba	
matná	charcoal
799,- Kč/m2  

ROJ86011 6 x 25 5
dekor	charcoal	matný
299,- Kč/ks  

ROJ85940 13 x 25 3
obklad	/	dlažba	
charcoal	matná
799,- Kč/m2   

PEI 4

PEI 4

ROJ85879 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
brown	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86010 5
6 x 25 
dekor brown 
matný
299,- Kč/ks  

ROJ85939 13 x 25 3
obklad	/	dlažba	brown	matná
799,- Kč/m2   

PEI 5 PEI 5

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ROJ85877 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
multicolor	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86013 5
6 x 25 
dekor	multicolor	
matný
299,- Kč/ks  

ROJ85942 13 x 25 3
obklad	/	dlažba		multicolor	matná
799,- Kč/m2   

PEI 5 PEI 5

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ROJ85878 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
beige	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86009 5
6 x 25 
dekor	beige	
matný
299,- Kč/ks  

ROJ85938 13 x 25 3
obklad	/	dlažba	beige	matná
799,- Kč/m2   

PEI 5 PEI 5

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ROJ85881 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
fog	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86012 5
6 x 25 
dekor	fog	
matný
299,- Kč/ks  

ROJ85941 13 x 25 3
obklad	/	dlažba	fog	matná
799,- Kč/m2   

PEI 5 PEI 5

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ukázka	pokládky

ukázka	pokládky

ROJ85931 3
6 x 25 
obklad	/	dlažba	
sunset	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86014 5
6 x 25 
dekor	sunset	
matný
299,- Kč/ks  

ROJ85943 13 x 25 3
obklad	/	dlažba	sunset	matná
799,- Kč/m2   

PEI 5 PEI 5

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

digitální

tisk

digitální

tisk

R11 R10

V4

 



www.senesi.cz396

digitální

tisk

R11

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad	/	dlažba 6 x 25 10 m2 0,58 32 9,8

ROJ85883 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
grey	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86003 5
6 x 25
dekor	grey
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

ROJ85887 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
sand	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86007 5  
6 x 25
dekor	sand
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

ROJ85888 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
white	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86008 5  
6 x 25
dekor	white
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

ROJ85885 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
multicolor	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86005 5  
6 x 25
dekor	multicolor
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

ROJ85884 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
mud	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86004 5  
6 x 25
dekor	mud
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

ROJ85886 3  
6 x 25
obklad	/	dlažba	
old	red	matná
799,- Kč/m2  

ROJ86006 5  
6 x 25
dekor old red
matný
299,- Kč/ks  

PEI 5

ukázka	pokládky

Obklad / dlažba mud 6 x 25.

V4

 TRIBECA |
 999,- m2 

Akční cena

799,-m2 ušetříte

20%



397

Cihly	Brick	Generation	představují	nový	keramický	materiál	
s	možností	využití	ve	formě	obkladu	na	obložení	zdí	nebo	
jako	dlažba	pro	pokládku	na	zem.	Nabízí	se	tedy	přirozeně	
různorodé	 použití	 v	 interiérech,	 kde	 design	 cihel	 umožní	
zvýraznit	 osobitost	 daného	 prostoru,	 ať	 už	 se	 jedná	
o	designově	nápaditou	koupelnu,	obývací	pokoj	či	stylovou	
restauraci.

 1	 beton	(zdivo)

 2	 lepidlo

 3	 izolační	panel

 4	 konstrukční	omítka

 5	 perlinka

 6	 kotvy

 7	 lepidlo

 8	 cihly	Brick	Generation

 9	 spárovačka

 10 tmel

Cihly Brick Generation jako součást fasádního systému

by

Vzhledem	k	tomu,	že	se	jedná	o	slinutý	glazovaný	
materiál,	 jsou	 zaručeny	 parametry	 potřebné	 pro	
venkovní	 použití.	 Vyznačuje	 se	 zejména	 velmi	
nízkou	 nasákavostí	 (<0,5%),	 je	 mrazuvzdorný	
a	 odolný	 vůči	 otěru.	 I	 díky	 těmto	 vlastnostem	 lze	
tento	 materiál	 (na	 rozdíl	 od	 klasických	 cihlových	
nebo	Klinker	pásků)	snadno	celoplošně	spárovat	klasickým	způsobem.	Přidanou	hodnotou	při	venkovním	použití	je	
vysoká	odolnost	vůči	působení	klimatických	vlivů,	stálost	barvy	a	odstínů	při	působení	přímého	světla	a	ochrana	
vnější	izolace	fasády	před	poškozením.	



www.senesi.cz398

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad* 34 x 50 11 m2 1,5 9 24,5
obklad** 34 x 50 10 m2 1,7 10 24,56
obklad 25 x 50 8,5 m2 1,88 15 30
obklad 18 x 55,5 10 m2 1,5 15 22,4
obklad 22,5 x 60 8 m2 1,48 11 25

Obklad arena 34 x 50.

ARTB3450A* 34 x 50 3  
obklad arena matný
299,- Kč/m2

ARTE3450MX** 34 x 50 3  
obklad	mix	1	matný
299,- Kč/m2

ARTG3450MX** 34 x 50 3  
obklad	mix	2	matný
299,- Kč/m2

ARTG3450TR** 34 x 50 3  
obklad terra matný
299,- Kč/m2

ARTB3450OC* 34 x 50 3  
obklad	ocre	matný
299,- Kč/m2

ARTC2550A 25 x 50 3  
obklad arena matný
299,- Kč/m2

ARTC2550MS 25 x 50 3  
obklad	musgo	matný
299,- Kč/m2

ARTG1855TR 18 x 55,5 3  
obklad	tierra	matný
299,- Kč/m2

ARTG1855MX 18 x 55,5 3  
obklad	mix	matný
299,- Kč/m2

digitální

tisk

V3

ARTM2260N 22,5 x 60 3  
obklad	natural	matný
299,- Kč/m2

 ARTESA |
399,- m2 Akční cena

299,-m2 ušetříte

25%



399
Dlažba sunset 6 x 25; fog 13 x 25 viz série London strana 395.



www.senesi.cz400

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 37,5	x	10 1,5 m2 0,38 10 11

599 Kč
obklad l

Obkladový	kámen	je	vyroben	z	betonu	s	dokonalou	imitací	přírodního	kamene.	Beton	dovoluje	vytvořit	různorodé	série,	které	
dokáží	zapadnout	do	interiéru.		Obkladový	kámen	je	ekologický	materiál,	je	mrazuvzdorný	a	má	vysokou	životnost.	Je	vhod-
ný	do	interiéru	i	exteriéru.	Výrobky	mají	opravdu	široké	možnosti	použití.	Hodí	se	do	kuchyní,	obývacích	pokojů,	na	schodiště,	
ke	krbům	nebo	barovým	pultům.	Vhodně	doplní	fasádu	domu.	Po	aplikaci	impregnace	vydrží	déle	odolávat	vlhkosti	a	nečis-
totám.	Rohové	díly	vytváří	přirozený	vzhled	rohových	částí.	Díky	ručnímu	zpracování	je	každý	výrobek	originál.	Pro	dosažení	
přírodního	vzhledu	mají	výrobky	určitou	povolenou	toleranci	v	rozměrech,	zejména	v	tloušťce.

ARCADAAM 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	arcada	
amber
599,- Kč/m2  

IMPREOKL 3
impregnace	1	l
329,- Kč/ks

IMPREOKS 3
impregnace	ve	spreji	1	l
239,- Kč/ks 

RARCADAAM 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
arcada	amber
569,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ARCADAGR 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	arcada	
grigio
599,- Kč/m2  

RARCADAGR 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
arcada	grigio
569,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

COLUMBIABR 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	columbia	
brown
639,- Kč/m2  

RCOLUMBIABR 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
columbia	brown
599,- Kč/m

ukázka	pokládky

 OBKLADOVÝ KÁMEN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 401

CASTORCA 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	castor	
cappucino
599,- Kč/m2  

ukázka	pokládky

RCASTORCA 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
castor	cappucino
569,- Kč/m

ukázka	pokládky

PIETRACA 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	pietra	
cappucino
639,- Kč/m2  

ukázka	pokládky

RPIETRACA 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
pietra	cappucino
599,- Kč/m

ukázka	pokládky

LISTONEMA 4
37,5 x 10 x 1,5
obklad	link	stone	
marrone
699,- Kč/m2  

RLISTONEMA 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	link	stone	
marrone
599,- Kč/m

ukázka	pokládky

ESPANIACA 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	espania	
cappucino
699,- Kč/m2  

RESPANIACA 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	espania	
cappucino
699,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ESPANIACL 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	espania	
claro
699,- Kč/m2  

RESPANIACL 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	espania	
claro
699,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

DAVOSCO 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	davos	
copper
699,- Kč/m2  

RDAVOSCO 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	davos	
copper
649,- Kč/m

ukázka	pokládky

BASALTOVO 3
37,5 x 10 x 1,5
obklad	basalto	
volcano
699,- Kč/m2  

RBASALTOVO 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	basalto	
volcano
649,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

CORONAGR 4
37,5 x 10 x 1,5
obklad	corona	
grey
699,- Kč/m2  

RCORONAGR 4
7,5 + 25,2 x 10
rohový	díl	
corona	grey
669,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

MODERNOFR 4
37,5 x 10 x 3
obklad	moderno	frost
1.299,- Kč/m2  

nemusí	se	impregnovat

RMODERNOFR 4
6,9 + 26 x 9,9
12,2 + 21 x 9,9
roh.	díl	moderno	frost
1.199,- Kč/m

ukázka	pokládky

NEXUSIN 4
37,5 x 10 x 3
obklad	nexus	industrial
1.299,- Kč/m2  

nemusí	se	impregnovat

RNEXUSIN 4
7 + 25,8 x 10
16,4 + 16,4 x10
rohový	díl	nexus	
industrial
1.299,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

ATLANTICGR 4
37,5 x 10 x 3
obklad	atlantic	grafi	t
1.399,- Kč/m2  

nemusí	se	impregnovat

RATLANTICGR 4
7,9 + 26,7 x 10
17,3 +17,3 x 10
rohový	díl	atlantic	grafi	t
1.299,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládky

PHEMONEMAAR 4
37,5 x 10 x 3
obklad	phenomena	arctic
1.259,- Kč/m2  

nemusí	se	impregnovat

RPHEMONEMAAR 4
8,3 + 25,3 x 10
13,7 + 18,4 x 10
rohový	díl	phenomena	
arctic
1.199,- Kč/m

ukázka	pokládky



www.senesi.cz402

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
obklad 19,5	x	5,5 1,5 m2 0,48 ~ 40 15

599 Kč
obklad l

SARDINIAMA 3
19,5 x 5,5 x 1,5
obklad	sardinia	
marrone
599,- Kč/m2  

SARDINIASA 4
19,5 x 5,5 x 1,5
obklad	sardinia	
sand
699,- Kč/m2  

RSARDINIAMA 4
7,9 + 18,5 x 5,5
rohový	díl	
sardinia	marrone
649,- Kč/m

RSARDINIASA 4
7,9 + 18,5 x 5,5
rohový	díl	
sardinia	sand
699,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládkyukázka	pokládky ukázka	pokládky

SARDINIAGR 4
19,5 x 5,5 x 1,5
obklad	sardinia	
gray
699,- Kč/m2   

RSARDINIAGR 4
7,9 + 18,5 x 5,5
rohový	díl	
sardinia	gray
699,- Kč/m

ukázka	pokládky

 OBKLADOVÝ KÁMEN |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 403

RSARDINIAGR 4
7,9 + 18,5 x 5,5
rohový	díl	
sardinia	gray
699,- Kč/m

ARNHEMGR 3
20,5 x 6,5 x 1,5
obklad	arnhem	
grigio
699,- Kč/m2  

ARNHEMRO 3
20,5 x 6,5 x 1,5
obklad	arnhem	
rosso
699,- Kč/m2  

RARNHEMGR 4
6,5 + 20,7 x 6,5 
rohový	díl	
arnhem	grigio
749,- Kč/m

RARNHEMRO 4
6,5 + 20,7 x 6,5
rohový	díl	
arnhem	rosso
749,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládkyukázka	pokládky ukázka	pokládky

ARNHEMMA 4
19,5 x 5,5 x 1,5
obklad	arnhem	
marrone
799,- Kč/m2   

RARNHEMMA 4
7,9 + 18,5 x 5,5
rohový	díl	
arnhem	marrone
849,- Kč/m

ukázka	pokládky

ESTILLOGR 4
37,5 x 10 x 2,5
obklad	estillo	grigio
1.199,- Kč/m2  

QUADROAR 4
36,5 x 14,5 x 2,5
obklad	quadro	arctic
1.499,- Kč/m2  

CONCERTOGR 4
64 x 37 x 1,5
obklad	concerto	grigio
1.199,- Kč/m2  

ukázka	pokládky ukázka	pokládkyukázka	pokládky ukázka	pokládky

RETROVA 4
19 x 6,5 x 1,5
obklad retro 
vanilla
799,- Kč/m2  

MONTACOP 3
37,5 x 10 x 2,5
obklad montana 
copper
799,- Kč/m2  

RETROVAR 4
7 + 18,7 x 6,5 
rohový	díl	
retro	vanilla
899,- Kč/m

RMONTACOP 4
8,3 + 23,9 x 10 
13,1 + 18,7 x 10 
rohový	díl	
montana	copper
899,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládkyukázka	pokládky ukázka	pokládky

QUBOIN 4
36,5 x 10 x 1,5
obklad	quboin	industrial
1.299,- Kč/m2   

ukázka	pokládky

ARNHEMCR 4
20,5 x 6,5 x 1,5
obklad	arnhem	
crema
799,- Kč/m2  

ANTICAAR 4
24,5 x 5,5 x 2,5
obklad	antica	arancia
999,- Kč/m2  

RARNHEMCR 4
6,5 + 20,7 x 6,5 
rohový	díl	
arnhem	crema	
849,- Kč/m

ukázka	pokládky ukázka	pokládkyukázka	pokládky ukázka	pokládky

ANTICAGR 4
24,5 x 5,5 x 2,5
obklad	antica	grigio
999,- Kč/m2   

ukázka	pokládky

Rohy	se	tvoří	přeložením
základních	dílů.

Rohy	se	tvoří	přeložením
základních	dílů.



404

DLAŽBA JEDNODUŠE

Přejete	si	kamenný	chodník	v	trávě	nebo	dřevem	obložený	bazén?	Složitá	údrž-
ba	 a	 komplikovaná	 pokládka	 vás	 však	 odrazuje?	 S	 naší	 dvoucentimetrovou	
dlažbou	můžete	mít	zahradu	přesně	podle	svých	představ!	Mimořádně	rychle	 
a	 prakticky	 zkrášlí	 vaši	 terasu,	 balkon	 nebo	 prostor	 pro	 venkovní	 posezení.	 
Zakryje	vyšlapané	cestičky	a	zútulní	okolí	bazénu.	Díky	dvoucentimetrové	dlaž-
bě	můžete	mít	vydlážděnou	plochu	zkrátka	kdekoli,	a	to	za	neuvěřitelně	krátkou	
dobu.	Díky	nejnovějším	technologiím	je	tato	dlažba	dokonalou	kopií	přírodních	
materiálů	jako	je	kámen,	dřevo	nebo	cement.	Je	speciálně	vyrobena	pro	exte-
riér	-	samozřejmostí	je	proto	mrazuvzdornost	a	protiskluznost.	Navíc	je	odolná	
proti	mechům	i	chemikáliím.	

CO JE TO 2 CM DLAŽBA?

Krásná	podlaha	bez	zdlouhavé	pokládky,	chemie	a	betonových	základů.	Dvou-
centimetrovou	dlažbu	stačí	 jednoduše	položit	na	zem.	Díky	své	tloušťce	pev-
ně	 sedne	 na	 každý	 povrch,	 ať	 už	 jde	 o	 trávu,	 štěrk	 nebo	 pokládku	 na	 terče.	 
U	klasické	dlažby	musíte	přesně	dodržovat	technický	postup	lepení.	Pokud	tak	
neučiníte,	 hrozí,	 že	 vám	časem	dlaždice	odprýskne	např.	 kvůli	 zamrzlé	 vodě	
pod	ní.	Následná	oprava	s	sebou	nese	bourání	a	s	ním	spojené	nemalé	výdaje.	
Pokud	bude	třeba	dostat	se	pod	jednu	konkrétní	dvoucentimetrovou	dlaždici,	
jednoduše	 ji	vyjmete.	To	znamená	 i	snadnou	demontáž	v	případě,	že	budete	
chtít	 svůj	 exteriér	 změnit,	 nebo	 budete	 potřebovat	 zavést	 nové	 rozvody	 pod	
současnou	dlažbou.	

POKLÁDKA DO TRÁVNÍKU

Je	několik	možností,	jak	dvoucentimetrovou	dlažbu	položit.	Asi	nejjednodušší	
variantou	 je	pokládka	do	trávy.	Dlaždice	můžete	rozmístit	s	mezerami	či	bez	
nich.	 Pokud	 nutně	 nepotřebujete	 celistvý	 povrch,	 nechte	 trávě	možnost	 růst	
mezi	 jednotlivými	 kusy	 dlažby.	 Získáte	 tím	 pevnou	 plochu,	 ale	 zároveň	 tolik	
nenarušíte	přirozený	vzhled	zahrady.	U	tohoto	typu	pokládky	je	však	velmi	dů-
ležité,	aby	bylo	podloží	skutečně	pevné.	Pro	větší	stabilitu	můžete	pod	dlažbu	
nasypat	vrstvu	písku	nebo	štěrku.	Pod	pergolu,	nebo	hodně	namáhaná	místa	je	
však	praktičtější	zvolit	variantu	bez	mezer.	Jednolitá	plocha	se	navíc	mnohem	
snadněji	udržuje.		

POKLÁDKA DO ŠTĚRKOVÉHO LOŽE

Druhou	 možností	 je	 položit	 dvoucentimetrovou	 dlažbu	 do	 štěrkového	 lože.	
Tento	způsob	doporučujeme	zvolit	na	terasy,	chodníky,	cestičky	a	další	plochy	
tvořené	k	chůzi.	Dlažba	položená	do	štěrku	snese	větší	zátěž.	Nespornou	výho-
dou	je	také	cena	a	možnost	snadné	výměny.	Tento	typ	pokládky	se	skvěle	hodí	
třeba	pod	pergolu,	kde	je	podlaha	častěji	využívaná.	Díky	dřevěnému	vzhledu	
s	ní	navíc	skvěle	splyne.	Na	rozdíl	od	skutečného	dřeva	je	ale	mnohem	snáz	
udržovatelná.	Před	samotnou	pokládkou	 je	důležité	připravit	 dokonale	 rovný	
povrch.	Na	ten	vsypeme	asi		10-15	cm	drceného	kamene	a	následně	naneseme	
malou	 vrstvu	štěrku,	 o	průměru	4-8	mm.	Okraj	 plochy,	 na	 který	bude	dlažba	
položena,	by	měl	mít	ostrou	hranu,	ideálně	obrubník.	Takto	zakončený	prostor	
bude	působit	celistvě	a	upraveně.	

POKLÁDKA NA TERČE

Pokládka	 na	 terče	 je	 v	 současnosti	 velkým	 hitem.	 Díky	 nim	 je	 totiž	 podla-
ha	 perfektně	 rovná	 a	 ještě	 navíc	 odizolovaná.	Tento	 typ	 pokládky	 je	 vhodný	 
do	interiéru	i	exteriéru.	Použít	ho	můžete	na	střechy,	terasy	i	balkony.	V	prostoru	
pod	dlaždicemi	vzniká	díky	terčům	prostor,	kam	lze	jednoduše	skrýt	elektroin-
stalaci	a	potrubí.	Tento	systém	navíc	dokonale	odstraňuje	problémy	s	vlhnu-
tím	a	odtokem	vody.	Právě	proto	jsou	terče	hojně	využívány	i	do	komerčních	
prostor,	 jako	 jsou	střešní	 restaurace	nebo	 třeba	bazény.	Zajistí	dokonalé	od-
vodnění	i	při	extrémních	srážkách.	Jednoduchá	instalace,	rafinované	provedení	 
a	perfektní	funkčnost	-	pokládka	na	terče	je	elegantním	řešením	krásné	dlažby	
bez	větších	stavebních	prací.	

VENKOVNÍ DLAŽBY 2 CM |



405

strana 406

strana 410

DETAILS WOOD 2.0 | GREENWOOD 2.0 |

strana 411

strana 408

STONE D |

strana 412

WOOD 2.0 |

strana 407

BETON 2.0 |

MATERIAL STONES 2.0 |

strana 409

GAMA 2.0 |



www.senesi.cz406

Dlažba graphite 59,3 x 59,3.

WOOD20WH 3
59,3 x 59,3
dlažba	white	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

WOOD20BE 3
59,3 x 59,3
dlažba	beige	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

WOOD20BR 3
59,3 x 59,3
dlažba	brown	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

WOOD20GP 3
59,3 x 59,3
dlažba	graphite	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,3	x	59,3 20 m2 0,7 2 30,73

899 Kč
dlažba l

B

digitální

tisk

rektifikace

R11

20 mm

V3

 WOOD 2.0 |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 407

Dlažba light grey 59,3 x 59,3.

BETON20WH 3
59,3 x 59,3
dlažba	white	matná
899,- Kč/m2

PEI 5

BETON20LGR 3
59,3 x 59,3
dlažba	light	grey	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

BETON20DGR 3
59,3 x 59,3
dlažba	dark	grey	matná
899,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,3	x	59,3 20 m2 0,7 2 30,73

B

digitální

tisk

rektifikace

R11

899 Kč
dlažba l

20 mm

V3

| BETON 2.0  



www.senesi.cz408

FL744289 60 x 60 5
dlažba	šedá	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 4

FL744290 60 x 60 5
dlažba	světle	šedá	matná
1.490,- Kč/m2

PEI 4

FL744295 40 x 80 5
dlažba	šedá	matná
1.590,- Kč/m2

PEI 4

FL744296 40 x 80 5
dlažba	světle	šedá	matná
1.590,- Kč/m2

PEI 4

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 20 m2 0,72 2 32,1
dlažba 40 x 80 20 m2 0,64 2 29,4

B

digitální

tisk

rektifikace

R11

1.490 Kč
dlažba l

Dlažba šedá 40 x 80.

20 mm

V3

Dlažba světle šedá 60 x 60.

 MATERIAL STONES 2.0 |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 409

GAMA20BE 3
59,3 x 59,3
dlažba	beige	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

GAMA20LGR 3
59,3 x 59,3
dlažba	light	grey	matná
799,- Kč/m2

PEI 4

GAMA20GR 3
59,3 x 59,3
dlažba	grey	matná
799,- Kč/m2

PEI 3

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 59,3	x	59,3 20 m2 0,7 2 30,73

B

digitální

tisk

rektifikace

R11

799 Kč
dlažba l

Dlažba beige 59,3 x 59,3.

20 mm

V3

| GAMA 2.0  



www.senesi.cz410

PEI 3

FL744322 40 x 80 5
dlažba	beige	grip	matná
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL744321 40 x 80 5
dlažba	gray	grip	matná
1.590,- Kč/m2 

PEI 4

FL744320 40 x 80 5
dlažba	white	grip	matná
1.590,- Kč/m2 

digitální

tisk

R11

rektifikace

20 mm

Dlažba gray 60 x 60 cm.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 40 x 80 20 m2 0,64 2 29,5
dlažba 60 x 60 20 m2 0,64 2 29,5

PEI 4

FL744318 60 x 60 5
dlažba	gray	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 3

FL744319 60 x 60 5
dlažba	beige	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

FL744317 60 x 60 5
dlažba	white	grip	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

V3

20 mm

1.490 Kč
dlažba l

 DETAILS WOOD 2.0 |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 411

1.490 Kč
dlažba l

Dlažba beige strong 40 x 120.

ROJ87065 40 x 120 5
dlažba	bruno	strong	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

ROJ87066 40 x 120 5
dlažba	greige	strong	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 5

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 40 x 120 20 m2 0,48 1 22,44

20 mm

ROJ87064 40 x 120 5
dlažba	beige	strong	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 5

ROJ87067 40 x 120 5
dlažba	noce	strong	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 5

digitální

tisk

R11

20 mm

V3

| GREENWOOD 2.0 



www.senesi.cz412

Dlažba grafi te 60 x 60 cm.

položka rozměr (cm) tloušťka (mm) MJ MJ/box ks/box kg/box
dlažba 60 x 60 20 m2 0,72 2 31,3

PEI 5

IMSD02682 5
60 x 60 
dlažba	di	barge	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 4

IMSD04682 5
60 x 60 
dlažba	grafite	matná
1.490,- Kč/m2 

IMSD01682 5
60 x 60 
dlažba	dorada	matná
1.490,- Kč/m2 

PEI 5

20 mm

1.490 Kč
dlažba l

digitální

tisk

rektifikace

R11

A

B

C

20 mm

V3

 STONE D 2.0 |



Dlažba white 59,3 x 59,3 - viz série Wood 2.0, strana 406. 



www.senesi.cz414

• bezchybný povrch díky terčům 
	 díky	terčům	s	nastavitelnou	výškou	je	možné	vytvořit	nádherně	rovnou	terasu

• chytré řešení
	 rafi	novaně	skryje	veškeré	rozvody	a	potrubí	bez	složitých	výkopových	prací

• vysoká nosnost 
	 dlažba	snese	bez	problému	běžné	zatížení

• lehké provedení  
	 zbytečně	nezatěžuje	nosné	konstrukce	velkou	vahou

• dokonalé odvodnění 
	 vždy	zajistí	suchou	podlahu	bez	louží	

• tepelná izolace 
	 dlažba	nikdy	nevymrzne	tak,	jako	dlaždice	položené	přímo	na	zem

• absorpce pohybů 
	 uchycení	dlažby	terčem	zajistí	pevnou	podlahu	bez	kinklání

• rychlá instalace 
	 šetří	nejen	peníze	za	stavební	práce,	ale	ještě	váš	čas

• ekologicky zajímavé 
	 terče	jsou	recyklovatelné	

• zvuková izolace
	 díky	prostoru	pod	dlažbou	lépe	izoluje	hluk

VÝHODY TERČŮ ROZMÍSTĚNÍ TERČŮ

terče	doporučujeme	umístit	i	zde	-	viz	nákresy

80	x	80	cm 40	x	80	cm 60	x	60	cm

60	x	120	cm 40	x	120	cm 30	x	120	cm

40	x	40	cm

20	x	20	cm

POKLÁDKA NA TERČE |



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 415

GUMOVÉ TERČE

kód výška průměr spára cena

TERCG8 8 mm 120 mm 4 mm 19,- Kč

3

PLASTOVÉ TERČE

kód výška průměr spára cena

TERCP14 14 mm 150 mm 3 mm 8,- Kč 

TERCP17 17	mm 150 mm 3 mm 11,- Kč

TERCP19 19	mm 150 mm 4 mm 25,- Kč

3

3

TELESKOPICKÉ TERČE

kód výška spára cena

TERCT2030 20-30 mm 4 mm 59,- Kč

TERCT4060 40-60 mm 4 mm 69,- Kč

TERCT5080 50-80 mm 4 mm 79,- Kč

TERCT80140 80-140 mm 4 mm 99,- Kč

TERCT140230 140-230 mm 4 mm 119,- Kč

TERCT200290 200-290	mm 4 mm 165,- Kč

TERCT260350 260-350 mm 4 mm 179,- Kč

TERCT320410 320-410 mm 4 mm 195,- Kč

TERCT380470 380-470	mm 4 mm 215,- Kč

3

REKTIFIKAČNÍ PODLOŽKY

kód výška průměr cena

TERCPOD 3 mm 150 mm 9,- Kč 

Malé	 nerovnosti	 je	 možné	 vyrovnat	 rektifi	kačními	
podložkami,	 které	 se	 kladou	 na	 terč,	 pod	 dlažbu.	
Jejich	výška	je	3	mm.

3

TELESKOPICKÉ TERČE S KYVNOU HLAVOU

kód výška spára cena

TERCTK3555 35-55 mm 4 mm 99,- Kč

TERCTK5570 55-70	mm 4 mm 129,- Kč

TERCTK70110 70-110	mm 4 mm 159,- Kč

TERCTK110150 110-150 mm 4 mm 169,- Kč

TERCTK150170 150-170	mm 4 mm 179,- Kč

TERCTK170200 170-200	mm 4 mm 229,- Kč

| POKLÁDKA NA TERČE 



www.senesi.cz416

VITRALOCK 2
montážní	sada	pro	25	tvárnic
montáž	bez	malty	a	lepidel

1.799,- Kč/bal.

GBBLLOCK30 2
montážní	sada	
pro	30	tvárnic

2.629,- Kč/bal.

GBBLLOCK40 2
montážní	sada	
pro	40	tvárnic

3.129,- Kč/bal.

GBLNRZK2M 2
zakončovací	lišta,	délka	2	m,	
kartáčovaná	nerez

1.349,- Kč/ks 

ADESILEXP9B 6
malta	Adesilex	P9	bílá
pro	lepení	luxfer,	25	kg

641,- Kč/ks 

GBKRIZEK10 2
vymezovací	křížek
10	ks	v	balení

79,- Kč/bal. 

MONTÁŽNÍ POMŮCKY

1908W 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	čirá
49,- Kč/ks 

1908P 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	čirá	s	bublinkami
59,- Kč/ks 

1909W 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	čirá	poloviční
69,- Kč/ks 

ČIRÉ LUXFERY MATNÉ LUXFERY

CL1908CM 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	čirá	pískovaná
bez	vlnky
129,- Kč/ks 

1908WGREY2S 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	grey	
pískovaná
229,- Kč/ks 

1908WBR2S 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	brown	
pískovaná
229,- Kč/ks 

LUXFERY |

Pro	zdění	1	m2	je	zapotřebí	50	kusů.	U	větších	celků	nad	15	m2	je	potřeba	provést	dilatační	spoj.	Mezeru	mezi	sklobetonovou	příčkou	a	navazující	konstrukcí	
vyplňte	dilatačním	materiálem	(PU	pěna,	polystyren	apod.)	a	pro	pohledovou	úpravu	použijte	pružný	silikonový	tmel	v	barvě	dle	výběru.

Světlo	působí	pozitivně	na	lidskou	psychiku.	Vneste	si	do	svých	koupelen	a	kuchyní	co	nejvíce	světla	pomocí	průhledných	luxfer.	Široká	nabídka	barevných	odstínů	
zaručí	vhodné	propojení	s	prostorem	a	přinese	světlo	do	Vašeho	domova.	Luxfery	mají	široké	uplatnění	v	koupelně	(vanové	a	sprchové	příčky),	v	kuchyni	(prosvětlení	
jídelních	prostor,	příčky	u	pracovní	plochy)	tak	v	ostatních	prostorech	bytů	a	domů	(prosvětlení	tmavých	chodeb,	předsíní	nebo	šaten).	Náš	široký	sortiment	vám	rádi	
představí	naši	odborní	prodejci	na	prodejnách	SENESI.



Maloobchodní	ceny	jsou	uvedeny	vč.	DPH. 417

BAREVNÉ LUXFERY

*	tyto	luxfery	nejsou	vhodné	do	exteriéru

1908WEM 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	emerald	*
175,- Kč/ks 

1908WAZUR 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	azur
119,- Kč/ks 

1908WBLUE 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	blue
119,- Kč/ks 

1908WTURQ 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	turquoise
119,- Kč/ks 

1908WGREEN 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	green
119,- Kč/ks 

1908WGREY 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	grey
119,- Kč/ks 

1908WBR 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	brown
119,- Kč/ks 

1908WPINK 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	pink
119,- Kč/ks 

1908WYE 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	yellow	*
175,- Kč/ks 

1908WOR 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	orange	*
175,- Kč/ks 

1908WRED 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	red	*
175,- Kč/ks 

1908WVI 2
19	x	19	x	8	cm
luxfera	violet	*
175,- Kč/ks 



www.senesi.cz418

Pokud vám návštěva pochválí koupelnu, pravděpodobně myslí krásné obklady, zajímavou keramiku nebo nábytek. Málokdo si však uvědomí, že jedna z nejdůležitějších složek je na první pohled 
skryta. Stavební chemie je klíčovým prvkem každé přestavby nebo rekonstrukce. Je základním kamenem pro kvalitní a dlouhodobě funkční domácnost. K čemu by vám byla kvalitní dlažba 
a obklady bez dobrého základu? Bez stavební chemie by to zkrátka nešlo. Výběr proto nepodceňujte. Kvalitní chemie zajistí vaší nové domácnosti trvalou krásu i funkčnost a ušetří spoustu 
starostí. Neriskujte a vybírejte to nejlepší, u nás pořídíte veškerá lepidla, penetrace, tmely i spárovačky, které budete k pokládce potřebovat.

Nabízíme prvotřídní stavební chemii, která bude pevným základem pro váš krásný domov. Spolupracujeme s profesionálními značkami jako je Ceresit nebo 
Mapei. Obě firmy vyrábí kvalitní lepidla, tmely, spárovací hmoty, penetrační nátěry, hydroizolace nebo hydroizolační pásy. V dnešní době mnoho z vás 
jistě ocení systém Fast Track Ready, který urychluje pracovní proces a šetří tím čas. Více o něm na str. 426.

Přinášíme komplexní nabídku produktů, která zajistí perfektní vzhled 
vašeho domova. Samozřejmostí jsou proto i zakončovací lišty (lišty 
na str. 432). Nabízíme různé druhy i barvy. Právě díky široké paletě 
odstínů je možné sladit obklady, lišty i spárovací hmoty. Interiér bude 
díky tomu působit celistvě a upraveně. 

Pokládka není jen o výběru pěkných dlaždic. Základem dobře odvedené 
práce je kvalitní nářadí a prostředky. Proto v našem sortimentu najdete 
i celou řadu profesionálních pil, řezačky, hladítka, stěrky, houby, ruční 
nářadí, ochranné pomůcky i čistící chemii. Protože i něčemu tak nená-
ročnému jako je dlažba, musíme věnovat z času na čas péči. 
Čističe na str. 428 patří k  nejlepším ve své kategorii a dlouhá léta 
udrží vaší domácnost jako novou.

TABULKA ORIENTAČNÍCH SPOTŘEB STAVEBNÍ CHEMIE

materiál spotřeba kg / m2

penetrace 0,1 - 0,2

samonivelační hmota (spotřeba na 1 mm vrstvy) 1,5 - 1,7

hydroizolace (spotřeba na 1 mm vrstvy) 1,5 - 1,7

lepidlo cementové (při výšce zubu 5 - 10 mm 3 - 6

lepidlo disperzní (při výšce zubu 4 - 5 mm) 1,5 - 2,5

materiál balení vystačí na

silikon (spára 5 x 5 mm) délka 8 - 12 m

spárovací 
hmota

typ 
obkladu

šířka
spáry v mm

spotřeba
v kg

mozaika 2 1,1 - 1,3

obklad 3 - 5 0,3 - 0,5

dlažba 4 - 6 0,4 - 0,5

OZNAČENÍ SPÁROVACÍCH HMOT

CG1 Spárovací hmota cementová normální

CG2 Spárovací hmota cementová zlepšená 
(větší odolnost proti oděru a snížená nasákavost vody)

A Spárovací hmota s vysokou otěruvzdorností

W Spárovací hmota se sníženou nasákavostí

RG Spárovací hmota na bázi reaktivních pryskyřic 
(epoxidová)

Důležité: Spotřeba 
v tabulce je orientační 
výčet průmerných 
spotřeb stavební che-
mie. Spotřeba se mů-
že lišit u jednotlivých 
výrobků a výrobců. 
Podrobnější popis je 
vždy v technických in-
formacích uvedených 
na obalu výrobku.

STAVEBNÍ CHEMIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 419

Hlavní účel hydroizolačního systému je zabránit v koupelnách a sprchových koutech průniku vlhkosti do podkladových vrstev. Ať už jde o sádrokarton, OSB desku nebo 
zeď, hydroizolace udrží povrch bezpečně v suchu. Díky tomu se vyvarujete nepříjemnostem, jako jsou vlhké skvrny na stěnách, plíseň a s tím spojená mnohá zdravotní 
rizika. Vhodnou izolační stěrkou a hydroizolační páskou předejdete všem těmto defektům.

Penetrace je ochranný nátěr, který proniká do hloubky, čímž sjednocuje a zpevňu-
je základní vrstvy povrchů. Penetrační nátěr se doporučuje především na savé 
podklady, tedy ty, u kterých je nutné hlubší zpevnění. Obzvlášť důležité je to před 
pokládkou keramických obkladů a dlažeb. Penetrace sjednocuje savost podkla-
du a zvyšuje jeho soudržnost. Tím zajišťuje dostatečný čas pro lepení tmelů 
a jejich přilnavost k podkladu.

Lepidla jsou skoro všude kolem vás. Okna, koupelny, dlažby, obklady ale i na ji-
ných místech plní tento materiál svou důležitou funkci. Používají se v menším 
množství nebo objemu ale jsou jedním ze základních prvků. Jedná se o cemen-
tové směsi s přídavkem speciálních látek. Díky těm jsou odolná, proti vlhkosti, 
rychleji tvrdnou a odolávají tepelné roztažnosti. Při výběru lepidla je důležité znát 
spojovaný materiál a vliv okolního prostředí. Na základě toho pak vyberete kon-
krétní typ, jelikož i ty se dle použití liší. S výběrem vhodného lepidla vám doporu-
čujeme se poradit  s naším odporným presonálem.

Spárovací hmoty se aplikují především jako ochrana proti nežádoucí vodě. Svou 
důležitou roli tak hrají především v prostorech s vyšší vlhkostí, jako jsou koupel-
ny, toalety ale také třeba určitá místa v kuchyni. Jejich výhoda spočívá v dobré 
přilnavosti k většině materiálů. Spárovací stěrky se od sebe liší hned v několika 
aspektech: složení, tloušťka vrstvy, odolnost a v neposlední řadě i cena.

Pod spojením stavební chemie se skrývá celá řada nejrůznějších produktů. Zorientovat se ve všech názvech však může být pro laika dost obtížné. V současné době nabízí odvětví stavební che-
mie nové produkty a technologie, které mohou šetřit váš čas i peníze. Proto je dobré se o nich informovat. Protože myslíme nejen na profesionály, přinášíme vám krátký seznam s vysvětlivkami, 
kde všude stavební chemie pomáhá. Zeptat se můžete také odborného personálu na našich prodejnách, který vám rád poradí. Doporučí vám výrobky vhodné právě pro vaši stavbu nebo rekon-
strukci. Potom bude celá realizace jednodušší a výsledek vás bude těšit po mnoho let.

| STAVEBNÍ CHEMIE



www.senesi.cz420

Široké a ucelené portfolio výrobků Ceresit pomáhá stavebním fi rmám, řemeslníkům a kutilům neustále zvyšovat kvalitu všech typů prováděných stavebních prací. 
Tato značka má za sebou více než 100 let praxí ověřených zkušeností a nabízí ucelený systém produktů a systémových řešení pro ty nejlepší profesionální výsledky 
i ve vaší koupelně nebo kuchyni.

CN 68 6
Samonivelační 
hmota

balení 25 kg
CN68; 492,- Kč

Využití pro vyrovnání podlah v interiéru 
v rozsahu od 2 do 15 mm, na podkladech 
trvale nezatížených vlhkostí. Pro vyrovnání 
a pod podlahy z keramiky a ostatní krytiny. 
Vhodná na podlahové vytápění. Pochozí po 
cca 4-6 hodinách. Spotřeba 1,5 kg/m2/1 
mm tloušťky vrstvy.

CN 69 6
Samonivelační 
hmota

balení 25 kg
CN69; 554,- Kč

Na vyrovnání podlah v interiéru v rozsahu 
od 1 do 10 mm, na podkladech nezatíže-
ných trvalou vlhkostí. Pro vyrovnání podlah, 
pod podlahy z keramiky a pod podlahové 
desky a panely. Vhodná na podlahové vytá-
pění.  Pochozí po cca 6 hodinách. Spotřeba 
1,5 kg/m2/1 mm tloušťky vrstvy.

CN 68 GIPS 6
Samonivelační 
hmota

balení 25 kg
CN68GIPS; 414,- Kč

NOVINKA 2018

Na vyrovnávání podlah v interiéru v rozsahu 
od 2 do 20 mm. Určena k vyrovnání podlah 
z betonu, z cementových, anhydritových a 
ostatních minerálních potěrů. Vhodná na 
podlahové vytápění. Pochozí po cca 6 ho-
dinách. Spotřeba 1,5 kg/m2/1 mm tloušťky 
vrstvy.

CN 87 6
Rychletvrdnoucí 
nivelační hmota

balení 25 kg  
CN87; 390,- Kč

Využití na vyrovnání podlahových vrstev 
v rozsahu od 10 do 80 mm v interiéru 
i exteriéru (s výztuží nebo bez výztuže). 
Může  sloužit jako konečná užitková vrstva. 
Pochozí po cca 3 hodinách. Spotřeba
2 kg/m2/1 mm tloušťky.

NIVELACE

AKČNÍ PRODUKTY

ZN 5
Samonivelační 
hmota

balení 25 kg 
ZN25; 299,- Kč

Na vyrovnání podlah v interiéru v rozsahu 
od 2 do 15 mm, na podkladech nezatí-
žených trvalou vlhkostí. Lze použít na 
vyrovnání podlah z betonu a pod podlahy 
z keramiky a ostatní krytiny. Pochozí po 
cca 4-6 hodinách. Spotřeba 1,5 kg/m2/1 
mm tloušťky vrstvy.

ZK 5
Lepidlo na obklady 
a dlažbu

balení 25 kg  
ZK25; 119,- Kč

Určeno k lepení obkladů a dlažby z kerami-
ky, desek z betonu a kamene (vyjma mra-
moru) na stabilních a stálých podkladech.  
Je vhodné pro použití v interiéru i exteriéru. 
Spárování po cca 48 hodinách. Spotřeba 
3,4 kg/m2 pro obklad 25 cm.

C1 T

ZX 5
Zlepšené lepidlo 
na obklady a dlažbu

balení 25 kg 
ZX25; 249,- Kč

Zlepšené lepidlo ZX je určeno k lepení ob-
kladů a dlažby z keramiky, desek z betonu 
a kamene (kromě mramoru) v interiéru 
i exteriéru. Může být použito i k lepení 
nenasákavé (gresové) dlažby. Spárování 
po cca 48 hodinách. Spotřeba 2,6 kg/m2 
pro obklad 25 cm.

C2 T E

CL 252 5  
Izolační pás
 
1 m 
CL2521BM; 29,- Kč 

Pro vodotěsné a elastické překlenutí dila-
tačních a spojovacích spár pod keramické 
obklady a dlažby ve spojení s hydroizolace-
mi a těsnicími maltami. Materiál nepodlé-
há stárnutí. Vyztužuje těsnicí vrstvy a doko-
nale utěsňuje podklad. Použití pro interiér, 
pro podlahy i stěny.

PENETRACE

CT 7 6
Univerzální 
penetrační nátěr

balení  1 l
CT71; 71,- Kč

balení 5 l
CT75; 255,- Kč

Pro ošetření savých podkladů před lepením 
keramických obkladů, tepelně izolačních 
desek, malováním, tapetováním a stěrko-
váním. Doba schnutí cca 2 hodiny. Spo-
třeba od 0,1 do 0,5 l/m2 dle nasákavosti 
podkladu.

CT 17 6
Hloubkový 
penetrační nátěr

balení  2 l 
CT172; 195,- Kč

balení 5 l  
CT175; 408,- Kč

Pro penetraci savých podkladů v interiéru 
i exteriéru. Využití před lepením keramic-
kých obkladů a dlažeb, podlahových krytin 
a vyrovnáním podlah samonivelačními 
hmotami. Doba schnutí cca 2 hodiny. Spo-
třeba od 0,1 do 0,5 l/m2 dle nasákavosti 
podkladu.

CN 94 6
Speciální 
penetrační nátěr

balení  1 l 
CN941; 227,- Kč

balení 5 l 
CN945; 991,- Kč

Pro nasákavé i nenasákavé podklady v inte-
riéru i exteriéru. Před lepením keramických 
obkladů, dlažby a vyrovnáním podlah vý-
razně zvyšuje přídržnost následně nanáše-
ných vrstev. Doba schnutí cca 2-4 hodiny. 
Spotřeba 30-120 g/m2 dle podkladu.

Systémové řešení pro koupelny 
a kuchyně zahrnuje několik po sobě 
jdoucích kroků. Začíná se přípravu 
podkladu fyzickým očištěním. Násle-
duje nanesení penetračního nátěru 
štětkou a po zaschnutí v případě nut-
nosti použití nivelační hmoty. Díky ní 
dojde k vyrovnání předem napenetro-
vaného podkladu. Vyrovnání stěn 
je možné provést napenetrovaným 
cementovým lepidlem pro obklady 
a dlažby. Dalším krokem je hydroizo-
lační utěsnění podkladu, kde rohy 
jsou utěsněny izolačním pásem. 
Posledním krokem je lepení obkladů 
a dlažby s následným spárováním. 
Přechodové a stykové spáry je vhod-
né utěsnit sanitárním silikonem.

Barvy čtyř přírodních živlů

Kvalita pro profesionály

STAVEBNÍ CHEMIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 421

LEPENÍ OBKLADŮ A DLAŽEB

CM 11 6
COMFORT
Lepidlo

balení 5 kg
CM115; 86,- Kč 

balení 25 kg
CM1125; 211,- Kč 

K lepení obkladů a dlažeb z keramiky, 
desek z betonu a kamene (kromě mramo-
ru). Určeno pro použití na stabilních a stá-
lých podkladech v interiéru. Spárování po 
cca 24 hodinách. Spotřeba 3,4 kg/m2 pro 
obklad do 25 cm.

C1 T

CM 11 PLUS 6
CERAMIC & GRES
Lepidlo 

balení 25 kg 
CM11P25; 229,- Kč

Pro lepení keramických obkladů a dlažby 
s nízkou nasákavostí na stabilních pod-
kladech, s velikostí jedné strany až 60 
cm a celkovou plochou 0,25 m2. Vhodné 
do interiéru i exteriéru. Spárování po cca 
8 hodinách. Spotřeba 3,4 kg/m2 pro obklad 
25 cm.

C1 T

C1
Standardně tvrdnoucí cementové lepidlo, které má pevnost v tahu 
0,5 N/mm2, určené např. pro lepení nasákavých obkladů a dlažeb, 
pro běžné použití na stabilní minerální podklad, převážně v interiéru.

C2
Zlepšená verze cementového lepidla oproti předešlé třídě C1, 
která má větší pevnost v tahu 1 N/mm2, tento typ lepidla lze 
bezpečně použít k obkládce v interiéru i exteriéru.

T
Značí snížený skluz lepidla 
(tvz. tixotropnost) a tím jsou předurčeny 
také na pokládky na stěny.

S1
Deformovatelné (fl exibilní lepidlo) 
s příčnou deformací 
≥ 2,5 mm a < 5 mm.

F
Rychle tvrdnoucí lepidlo 
s rychlým průběhem vyzrávání, 
čímž zkracují délku realizace.

E
Lepidla s prodlouženou dobou 
zavadnutí rychle nevytvrzují 
a přináší větší komfort k pokládce.

CM 12 6
PREMIUM PRO
Zlepšené lepidlo 

balení 25 kg 
CM12P25; 333,- Kč

K lepení keramických obkladů a dlažby 
s nízkou nasákavostí. Použití v interiéru 
a exteriéru. K lepení keramických obkladů 
a dlažeb, desek z betonu a přírodního 
kamene. Vhodné pro kritické podklady. 
Spárování po cca 24 hodinách. Spotřeba 
2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm.

C2 T E

CM 12 6
ELASTIC WHITE 
Bílé lepidlo 
na mramor a keramiku 

balení 25 kg
CM1225PEW; 709,- Kč

Určené k lepení barevně stálých kamen-
ných obkladů, keramických a gresových 
obkladů, terakoty nebo mozaiky. Vhodné 
pro použití v interiéru i exteriéru a v mís-
tech s vysokým provozním zatížením. 
Spárování po cca 24 hodinách. Spotřeba 
2,6 kg/m2 pro obklad do 25 cm. 

C2 T E

CM 16 6
FLEXIBLE
Flexibilní lepidlo

balení 25 kg 
CM1625; 430,- Kč

Pro lepení obkladů a dlažby na stabilních 
i kritických podkladech v interiéru i exte-
riéru. Vhodné na podlahy s podlahovým 
vytápěním. Umožňuje na kritických pod-
kladech v interiéru lepení nenasákavých 
(gresových) dlažeb. Spárování po cca 
24 hodinách. Spotřeba 2,6 kg/m2 pro 
obklad do 25 cm.

C2 T E S1

CM 17 6
SUPER FLEXIBLE 
Flexibilní lepidlo

balení 5 kg
CM175; 209,- Kč 

balení 25 kg
CM1725; 666,- Kč

Využití k lepení všech druhů obkladů a dla-
žeb, vč. velkoformátových. Pro stabilní i kri-
tické podklady v interiéru i exteriéru. Vhod-
né na podlahy s podlahovým vytápěním, 
balkóny, terasy nebo bazény. Spárování 
po cca 24 hodinách. Spotřeba 2,7 kg/m2 
pro obklad do 25 cm.

C2 T E S1

CM 22 6
MEGA FORMAT 
FLEXIBLE
Flexibilní lepidlo 
pro velké formáty

balení 25 kg
CM2225; 561,- Kč 

Pro lepení velkoformátových obkladů 
a dlažby i na kritických podkladech. Určeno 
pro lepení velkoformátové gresové dlažby 
s plochou více jak 1 m2 v interiéru i exterié-
ru. Umožňuje vyrovnání podkladu při lepení 
až do 20 mm. Spárování po cca 24 hodi-
nách. Spotřeba 2,7 kg pro obklad do 30 cm.

C2 T E S1

CM 29 6
MULTI EXPRESS
Rychletvrdnoucí lepidlo 

balení 25 kg
CM2925; 731,- Kč

Silnovrstvé lepidlo určeno pro opravy 
a rekonstrukce v interiéru i exteriéru 
s nároky na rychlý postup prací. Vhodné 
pro objekty se zvýšeným zatížením podlah. 
Spárování po cca 3 hodinách. Spotřeba 
2,9 kg/m2 pro obklad do 25 cm.

C2 F E

Barvy čtyř přírodních živlů



www.senesi.cz422

CT 10 6
Silikonová impregnace 
pro spáry i dlažbu
 
balení 1 l  
CT10; 235,- Kč 

Transparentní impregnace k izolaci a utěs-
nění spár i obkladů a dlažeb na balkónech, 
terasách, koupelnách i sprchách. Uzavírá 
porézní a popraskaný povrch spár, obkladů 
i dlažeb. Zabraňuje znečištění a vzniku plís-
ní. Rychleschnoucí.

CS 7 / CS 11 6  
Akrylátový tmel
(bílá)

balení 280 ml 
CS7; 59,- Kč

balení 300 ml  
CS11; 68,- Kč 

Jednosložková spojovací výplň na bázi 
akrylové disperzní hmoty na tmelení a vy-
plňování spár a prasklin ve zdivu, kameni, 
dřevě, atd. Tmel má vynikající přilnavost, je 
voděodolný, přetíratelný a snadno zpraco-
vatelný. Pro interiér i exteriér.

FT 101 6  
Tmel a lepidlo

balení 280 ml 
(bílá)  
FT101B; 267,- Kč

balení 280 ml
(šedá) 
FT101S; 267,- Kč

Určeno pro tmelení i lepení, pro všechny 
druhy spár, vyplňování dutin a spojů ve 
všech materiálech a za každého počasí. 
Zaručuje vynikající přilnavost na suché i 
mokré povrchy (i pod vodou) a odolnost 
vůči povětrnostním vlivům a stárnutí. 
Univerzální použití a vysoká počáteční 
pevnost.

TS 61 6
PU pěna 
 
balení 500 ml
TS61500T; 133,- Kč
 
balení 750 ml
TS61750T; 165,- Kč 

Jednosložková trubičková montážní PU 
pěna, která zaručuje vynikající přilnavost ke 
všem povrchům, vysokou tepelnou a zvu-
kovou izolaci a odolnost vůči stárnutí. Je 
určena pro izolace, instalace a vyplňování 
spár a dutin. Aplikační teplota od +5 °C.

OSTATNÍ PRODUKTY

CL 152 6  
Izolační pás 

balení 1 m
CL152/1; 65,- Kč 

balení 10 m 
CL152; 720,- Kč

balení 50 m  
CL152/50; 3.234,- Kč 

Pro voděodolné a elastické překlenutí dila-
tačních a spojovacích spár pod keramické 
obklady a dlažby ve spojení s hydroizolace-
mi a těsnicími maltami. Extrémně roztažný, 
voděodolný a nepodléhající stárnutí. Pro 
interiér i exteriér, pro použití pro koupelny, 
sprchy, balkóny či terasy.

CL 51 6  
Jednosložková 
hydroizolace 

balení 2 kg 
CL512; 335,- Kč

balení 5 kg 
CL515; 668,- Kč

balení 15 kg  
CL5115; 1.899,- Kč 

Určena k povrchovému bezešvému utěs-
nění podkladu před lepením obkladů 
a dlažeb keramických, gresových (nena-
sákavých) a z kameniny v  interiéru na 
místech zatížených vlhkostí, jako jsou kou-
pelny, kuchyně, toalety, sprchy či prádelny.

CL 50 6  
Dvousložková 
hydroizolace 
 
balení 12,5 kg 
CL5012; 1.589,- Kč 

Určena k utěsnění podkladu proti vodě 
a vlhkosti před lepením obkladů a dlažby 
z keramiky a přírodního kamene v interié-
ru i exteriéru. Pro oblasti trvale či občasně 
namáhané vlhkosti, jako jsou bazény, tera-
sy, toalety a prostory s odtokovými prvky 
v podlaze.

HYDROIZOLACE

CR 166 6
Elastická 
těsnící malta

balení 32 kg  
CR166; 3.637,- Kč

Dvousložková malta k utěsnění staveb 
a stavebních dílců proti vodě, pro utěsnění 
minerálních podkladů neobsahujících soli 
proti vlhkosti a vodě. Použití v interiéru 
i exteriéru, na podklady kritické i stálé. 
Pochozí po 3 dnech. Spotřeba 3 kg/m2 
při min. tloušťce 2,5 mm.

STAVEBNÍ CHEMIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 423

LEPIDLA UNIVERZÁLNÍ

LEPIDLO PATTEX 6  
ALL FOR ONE CRYSTAL
 
balení 290 g 
PATTEXCRYSTAL; 246,- Kč

Transparentní, křišťálově průzračné, mon-
tážní lepidlo a tmel v jednom. Vhodné pro 
lepení většiny savých i nesavých materiálů 
jako jsou cihla, keramika, beton, sádrokar-
ton, překližka, kámen, dřevo, kov, sklo, plas-
ty, natřené povrchy a zrcadla. Lze nanášet 
i na vlhké podklady.

LEPIDLO PATTEX  6
ALL FOR ONE BÍLÉ 

balení 440 g 
PATTEXB; 167,- Kč

Jednosložkové fl exibilní univerzální mon-
tážní lepidlo pro interiér i exteriér. Určeno 
k lepení většiny savých i nesavých materi-
álů, jako jsou cihla, keramika, beton, sádro-
karton, překližka, přírodní kámen, dřevo, kov, 
polystyren, sklo, plasty, lakované povrchy 
a zrcadla. 

OBNOVOVAČE SPÁR A SILIKONU

RENO FUGE 3  
obnovovač spár
(bílá)
 
balení 7 ml 
RENOFUGE; 126,- Kč

Přípravek pro obnovení vzhledu úzkých sta-
rých a vybledlých spár mezi keramickými 
obklady a dlažbou. Takto ošetřené plochy 
opět získají estetický vzhled. 

RE-NEW 6  
obnovovač silikonu
(bílá)
 
balení 100 ml 
2047475; 144,- Kč

Vhodný  pro překrytí původních silikonový ch 
tmelů ve spárách, kde zlepšuje jejich vzhled 
tím, že kryje barvu, vyplňuje malé trhliny 
a překrývá plesnivé skvrny.

SPÁROVACÍ HMOTY

CE 33 6
COMFORT - typ CG2
Spárovací hmota 
pro úzké spáry 

balení 2 kg 
CE332 + č. barvy; od 97,- Kč
 
balení 5 kg 
CE335 + č. barvy; od 172,- Kč

Cementová spárovací hmota pro úzké spáry do šířky 
8 mm, pro obklady a dlažby z keramiky, skla a kameniny 
(kromě mramoru), na běžných podkladech a na místech, 
kde není vyžadována vodotěsnost ani chemická odolnost 
spár. Voděodolná a mrazuvzdorná.

CE 40 6  
AQUASTATIC - typ CG2 W A
Vodotěsná spárovací hmota 
s technologií Silica Active 

balení 2 kg 
CE402 + č. barvy; od 168,- Kč 
 
balení 5 kg 
CE405 + č. barvy; od 311,- Kč

Flexibilní vodotěsná spárovací hmota pro obklady a dlaž-
by z keramiky vč. nenasákavé (gresové), ze skla a kame-
niny (vč. mramoru) v interiéru i exteriéru. Pro šířku spáry 
do 8 mm. S recepturami Silica Active, MicroProtect 
a Aquastatic. Využití i na kritických podkladech.

CE 43 6  
GRAND’ELIT - typ CG2 W A
Spárovací hmota se zvýšenou 
chemickou a mechanickou odolností 
   
balení 5 kg 
CE435 + č. barvy; od 323,- Kč
 
balení 25 kg 
CE4325 + č. barvy; od 1.009,- Kč

Flexibilní cementová spárovací hmota je určena pro spá-
rování obkladů a dlažeb z keramiky, ze skla a kameniny 
(kromě mramoru) v interiéru i exteriéru. Pro šířku spáry 
do 20 mm. S recepturami MicroProtect a Aquastatic . Pro 
bytové, veřejné i průmyslové objekty, i na kritické podklady.

SILIKONY

CS 25 6
SANITARY 
Sanitární silikon
 
balení 280 ml (transparentní) 
CS2500; 162,- Kč

balení 280 ml 
CS25 + č. barvy; od 162,- Kč

Těsnicí tmel na acetoxy bázi k vyplnění 
spár mezi obklady a dlažbou v rozích nebo 
ve styku stěn, podlah a k usazování zařizo-
vacích předmětů v sanitární oblasti. Zvýše-
ná odolnost vůči plísním, je trvale elastický 
a odolný vůči vysokým teplotám. Pro inte-
riér i exteriér.

CS 9 6  
Sanitární silikon standard
 
balení 280 ml (transparentní) 
CS9; 149,- Kč 

balení 280 ml (bílá) 
CS901; 149,- Kč 

Jednosložkový acetoxy silikonový těsnicí 
tmel pro univerzální použití, na vyplně-
ní spár v místech se zvýšenou vlhkostí. 
Zaručuje trvale čisté spáry, je voděodolný 
a trvale elastický. Je odolný vůči stárnutí, 
smršťování, praskání, blednutí a vodě. Pro 
interiér i exteriér.

FUSION XLT 6   
Silikon nové generace
 
balení 280 ml
(bílá) 
FUSIONB; 189,- Kč

balení 280 ml
(transparentní) 
FUSIONT; 192,- Kč

Neutrální, jednosložkový, nízko modulový silikono-
vý tmel pro většinu běžných tmelících a těsnících 
aplikací. Slučuje výhody oxim (rychlost vytvrzení) 
a alkoxy silikonů a eliminuje nevýhody ostatních sili-
konů. Není zdraví škodlivý a je bez zápachu. Extrém-
ně odolný proti UV záření a barevně stálý.

BAREVNÉ ODSTÍNY SPÁROVACÍCH HMOT

KÓD BARVY CE 33
COMFORT

CE 40
AQUASTATIC

CE 43
GRANDʼELIT

CS 25
SANITARY

40 Jasmine

39 Pergamon

01 Bílá

03 Carrara

04 Silver

10 Manhattan

07 Šedá

12 Cementgrey

13 Antracite

52 Cocoa

55 Terra

47 Siena

44 Toffi 

46 Caramel

43 Bahama

41 Natura

22 Melba

28 Cream

31Rosa

25 Sahara

37 Chili

49 Clinker

58 Chocolate

16 Graphite

18 Coal

88 Ocean

80 Sky

79 Crocus

90 Lila

64 Mint

67 Kiwi

70 Amazon

V
ZD

U
C

H
ZE

M
Ě

O
H

EŇ
V

O
D

A

Vzhledem k možnostem tisku jsou barvy uvedené v této tabulce orientační. 
Doporučujeme nahlédnout do fyzického vzorníku v našich prodejnách.



www.senesi.cz424

MAPEBAND 6  
PE 120
Hydroizolační páska 

1 m 
MAPEBANDPE120; 57,- Kč

Využití na pružnou hydroizolaci rohů, 
dilatačních spojů, prostupů potrubí a vpus-
tí v  koupelnách a kuchyních, které jsou 
izolované Mapegumem WPS. Spoje mezi 
jednotlivými pásy Mapebandu PE 120 musí 
být také lepeny Adesilexem T Super.

MAPEBAND 6  
Hydroizolační páska 

1 m 
MAPEBAND; 85,- Kč

12 cm široký, pogumovaný pás pro vložení 
do hydroizolačních hmot Mapei. Pro che-
micky vysoce odolné vodotěsné a elastické 
překlenutí dilatačních a spojovacích spár, 
k utěsnění prostupů potrubí a odtoků 
a přechodů mezi sousedními stěnami 
a stěnou a podlahou. Spoje se lepí lepidlem 
Adesilex LP. Vhodný pro interiér i exteriér.

MAPEBAND SA 6
Hydroizolační páska 

1 m 
MAPEBANDSA1; 136,- Kč

Samolepicí alkáliím odolný pás z netkané 
textílie s lepicí butylovou vrstvou pro pruž-
né hydroizolační systémy. Šířka 10 cm, 
tloušťka 2 mm. Drží na všech stavebních 
materiálech, zejména vhodná pro izolaci 
nerezových žlabů.

Mapelastic TurboMapelastic Turbo
hydroizolační stěrka (2 vrstvy)

síťovina ze skelných vláken

Ultralite S1 QuickUltralite S1 Quick
lepidlo

MapebandMapeband
pogumovaný pás

Eco Prim GripEco Prim Grip
univerzální penetrace

Planitop Fast 330Planitop Fast 330
vyrovnávací stěrka

Ultracolor PlusUltracolor Plus
cementová spárovací hmota

Mapesil ACMapesil AC
těsnicí tmel

EN 15651

IN COMPLIANCE WITH
EUROPEAN STANDARD

SURFACE PROTECTION
SYSTEMS FOR CONCRETE

EN 1504-2 (C)

PI-MC-IR
PRINCIPLES

EN 1504-2

LIQUID-APPLIED WATER
IMPERMEABLE PRODUCTS

EN 14891

CMO1P

IN COMPLIANCE WITH
EUROPEAN STANDARD

EN 14891

EN 998-1 EN 1504-2

PRIMER G 6  
Penetrační nátěr 

balení 1 kg 
PRIMERG1; 140,- Kč 

balení 5 kg 
PRIMERG5; 655,- Kč 

balení 10 kg 
PRIMERG10; 1.218,- Kč

Penetrační nátěr pro savé podklady, na bázi 
syntetických pryskyřic ve vodní disperzi. 
Ředitelný vodou, výrazně zvyšuje přídrž-
nost následně nanášených vrstev k podkla-
du. Nanáší se štětcem nebo válečkem. Ur-
čený pro interiéry. Spotřeba: 0,1 - 0,2 kg/m2 
podle způsobu použití a savosti podkladu.

ECO PRIM 6  
GRIP 
Penetrační nátěr 
balení 5 kg, ECOPRIMGRIP5; 599,- Kč

Univerzální penetrace pro savé i nesavé 
podklady, na bázi akrylových pryskyřic 
ve vodní disperzi. Zvýšená přídržnost 
následně nanášených vrstev. Připraveno 
k okamžitému použití. Určeno pro interiéry 
a exteriéry. Spotřeba 0,2 - 0,3 kg/m2.

MAPEGUM 6

WPS
Jednosložková 
hydroizolace

balení 5 kg 
MAPEGUMWP5; 687,- Kč

balení 25 kg 
MAPEGUMWP25; 
3.207,- Kč

Jednosložková rychleschnoucí hydroizolač-
ní stěrka do interiérů, na všechny typy pod-
kladů, před lepením keramických obkladů 
a dlažeb. Připraveno k přímému použití, na-
nášení v tloušťce min. 1 mm. Čekací doba 
mezi jednotlivými vrstvami je 1-2 hodiny. 
Spotřeba na vrstvu 1 mm je cca 1,5kg/m2. 

MAPELASTIC 6  
Dvousložková 
hydroizolace
 
balení 16 kg 
MAPELASTIC16; 1.992,- Kč

balení 32 kg 
MAPELASTIC; 3.779,- Kč

Cementová, dvousložková, velmi pružná 
hmota pro hydroizolaci. K vodotěsnému 
ošetření a ochraně betonových konstrukcí 
vystavených nebezpečí vzniku trhlin, utěs-
ňuje stávající trhliny. Určeno pro interiéry 
a exteriéry. Spotřeba 1,7 - 2,2 kg na 1 mm 
tloušťky, min. tl. vrstvy 2 mm.J

PENETRACE HYDROIZOLACE

PLANOLIT 315 6
Samonivelační 
hmota 
 
balení 23 kg 
PLANOLIT315
462,- Kč

Samonivelační, rychle tvrdnoucí stěrka do 
interiéru pro vyhlazování povrchů. Naná-
ší se v tloušťce 3-15 mm. Pochůznost po 
3-4 hodinách. Čekací doba před pokládkou 
podlahových krytin je 24-72 hodin. Vhodná 
pro vytápěné podklady. Spotřeba: 1,6 kg/m2 
při tloušce vrstvy 1 mm.

PLANITOP 6  
FAST 330 
Vyrovnávací malta
 
balení 25 kg 
PLANITOP330FAST 
772,- Kč

Velmi rychle tvrdnoucí vyrovnávací malta 
do interiéru i exteriéru pro nerovné svislé 
a vodorovné povrchy. Nanášení ve vrstvě 
od 3 do 30 mm. Spotřeba: 1,45 kg/m²/mm 
tloušťky vrstvy.

NOVOPLAN 6

MAXI
Vyrovnávací hmota
 
balení 25 kg 
NOVOPLANMAXI25
457,- Kč

Rychletvrdnoucí vlákny vyztužená vysoce 
tekutá vyrovnávací hmota do interiérů pro 
tenkovrstvé topné/chladicí podlahové sys-
témy a vyrovnání podkladů před pokládkou 
nášlapných vrstev. Pro nanášení ve vrstvě 
od 3 do 40 mm. Spotřeba: 1,8 kg/m² na 
1 mm tloušťky.

TOPCEM 6  
PRONTO
 Vyrovnávací malta
 
balení 25 kg 
TOPCEMPRONTO
319,- Kč

Předem namíchaná malta k použití pro 
potěry s rychlým úbytkem vlhkosti (4 dny), 
normální dobou zpracovatelnosti a kontro-
lovaným smrštěním. Spotřeba 18-20 kg/m2 
na cm tloušťky, v závislosti na míře zhutně-
ní.

NIVELACE

EN 12004

STAVEBNÍ CHEMIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 425

ADESILEX P22 6  
Pružné disperzní 
lepidlo 

balení 5 kg 
ADESILEX; 417,- Kč

Bílé disperzní lepidlo pro interiéry se sní-
ženým skluzem a prodlouženou dobou 
zavadnutí, připravené k přímému použití. 
Tloušťka vrstvy do 5 mm. Lepení všech 
typů keramických obkladů, sádrokarton. 
Nepoužívat na plochy zatížené vodou 
(sprchové kouty). Spotřeba: 2-3 kg/m2.

ADESILEX P7 6  
Zlepšené lepidlo 
 
balení 25 kg 
ADESILEXP7; 279,- Kč

Zlepšené cementové lepidlo na lepení 
keramických obkladů a dlažeb a keramic-
kých mozaik na podlahy, stěny i stropy 
v interiéru i exteriéru. Tloušťka vrstvy do 
5 mm. Je vhodné také k bodovému lepení 
izolačních materiálů. Spotřeba: 2-5 kg/m2.

C2 T

ADESILEX P9 6  
Zlepšené lepidlo 

balení 5 kg 
ADESILEXP95; 155,- Kč 
 
balení 25 kg 
ADESILEXP9; 417,- Kč

Zlepšené cementové lepidlo pro interiéry 
a exteriéry se sníženým skluzem a pro-
dlouženou dobou zavadnutí, k lepení všech 
typů obkladů a dlažeb, vynikající přídržnost 
ke všem běžným podkladům. Vhodné pro 
podlahové vytápění, lze bodově lepit izolač-
ní materiály. Spotřeba: 2-5 kg/m2.

C2 T E

ADESILEX P9 6  
FIBER PLUS 
Cementové lepidlo
s rozptýlenými vlákny

balení 25 kg 
ADESILEXP9FIB; 
459,- Kč

Určeno pro tenkovrstvé a středněvrstvé 
(do 10 mm) lepení keramických dlažeb 
a obkladů a také kamenných a betonových 
obkladových materiálů, barevně stálých 
a odolných proti deformaci, v interiéru 
i exteriéru, na vodorovné i svislé plochy. 
Spotřeba 2-5 kg/m2 v závislosti na tloušť-
ce vrstvy.

C2 T E

ADESILEX P10 6  
Bílé lepidlo na mramor 
a keramiku

balení 5 kg 
ADESILEXP105; 272,- Kč

balení 25 kg 
ADESILEXP10; 968,- Kč

Bílé zlepšené cementové lepidlo se sníže-
ným skluzem a prodlouženou dobou zavad-
nutí. Vyvinuté speciálně pro skleněné mo-
zaiky. Tloušťka vrstvy do 5 mm.  Po smíchání 
s Isolasticem a vodou v poměru 1:1 získá 
lepidlo vlastnosti splňující třídu deformova-
telnosti S1. Určeno pro interiéry i exteriéry. 
Spotřeba: 2-5 kg/m2.

C2 T E

ADESILEX P9 6  
EXPRESS 
Rychle tvrdnoucí
lepidlo
 
balení 25 kg 
ADESILEXP9EXPRESS; 
575,- Kč

Zlepšené, rychle tvrdnoucí cementové 
lepidlo se sníženým skluzem pro lepení 
obkladů a dlažeb z keramiky na vodorovné 
i svislé povrchy. Tloušťka vrstvy do 10 mm. 
Pochůznost a spárování po cca 4 hodi-
nách. Určeno pro interiéry i exteriéry. 

C2 F T

KERAFLEX 6

MAXI S1
Flexibilní lepidlo

balení 25 kg (šedé) 
KERAFLEXMAXIS1; 
835,- Kč

balení 23 kg (bílé) 
KERAFLEXMAXIS1B; 
857,- Kč

Zlepšené deformovatelné cementové le-
pidlo do interiéru i exteriéru se sníženým 
skluzem a prodlouženou dobou zavadnutí. 
Snížená prašnost až o 90%. Pro velké for-
máty obkladů a dlažeb. Možnost tloušťky 
vrstvy lepidla od 3 do 15 mm. Spotřeba: 
1,2 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy.

C2 T E S1

KERAFLEX 6

EXTRA S1 
Flexibilní lepidlo

balení 25 kg (šedé) 
KERAFLEXTRAS1; 
449,- Kč

Zlepšené deformovatelné cementové le-
pidlo do interiéru i exteriéru se sníženým 
skluzem a s prodlouženou dobou zavad-
nutí. K lepení obkladů, dlažeb z keramiky 
a přírodního kamene. Zpracovatelnost 
směsi více než 8 hodin. Pro podlahy na vy-
soké provozní zatížení. Doba zavadnutí je 
cca 30 minut. Spotřeba závisí na rozměru 
obkladového prvku.

C2 T E S1

Italská firma Mapei vznikla roku 1937 
v Miláně. Od té doby se vypracovala 
na světového lídra ve výrobě chemických 
výrobků pro stavebnictví. Lepidla od spo-
lečnosti Mapei fungují rychle, na všechny 
rozměry i materiály. Nalepíte s nimi stej-
ně pohodlně velkoformátové obklady 
i drobné mozaiky. Vybírat je skutečně 
z čeho. Nabízíme vylehčená lepidla 
na svislé plochy s omezeným skluzem 
Adesilex P9, díky nimž nebudou obklady 
po nalepení sjíždět. Vysoce deformova-
telná lepidla Ultralite S2 nebo třeba bílé 
lepidlo pro lepení mozaiky. Výrobky 
s označením Fast Track umožní rychlé 
uvedení povrchu do provozu.

LEPENÍ OBKLADŮ A DLAŽEB

C1
Normální cementové lepidlo s přídržností  0,5 N/mm2, určené 
např. pro lepení nasákavých obkladů a dlažeb, pro běžné použití 
na stabilní minerální podklad, převážně v interiéru.

C2
Zlepšené cementové lepidlo s přídržností min.1 N/mm2, 
tento typ lepidla lze bezpečně použít pro pokládku 
v interiéru i exteriéru.

T
Lepidlo se sníženým skluzem (tixotropní), 
vhodné zvláště na svislé podklady.S1

Lepidlo se sníženým skluzem 
(tixotropní), vhodné zvláště na svislé 
podklady.

S2 Vysoce deformovatelné 
(fl exibilní) lepidlo.

D1  Standardní disperzní lepidlo F Rychle tvrdnoucí lepidlo s rychlým průběhem vytvrzení, 
což umožňuje rychlejší průběh realizace.

E
Lepidla s prodlouženou dobou zavadnutí rychle 
nevytvrzují a přináší větší komfort při pokládce.

MAPEKLEJ  6

EXTRA 
Lepidlo standard
 
balení 25 kg 
MAPEKLEJ; 169,- Kč

Standardní cementové lepidlo určené 
k lepení savých keramických obkladů a dlažeb 
v interiérech i exteriérech, a to na všech-
ny běžné typy podkladů používaných ve 
stavebnictví. Lze lepit rovněž izolační ma-
teriály z polystyrenu a pórobetonové bloky 
(Ytong).

C1

ULTRALITE S1 6  
QUICK 
Flexibilní rychle 
tvrdnoucí lepidlo 

balení 15 kg 
ULTRALITES1Q; 
1.041,- Kč

Vylehčené zlepšené deformovatelné rychle 
tvrdnoucí cementové lepidlo pro interiér 
i exteriér se sníženým skluzem. Pro le-
pení tenkých velkoformátových obkladů 
a dlažeb v tloušťce 3-6 mm a formátu 
i 100 x 300 cm a více. Spotřeba: 1,5 – 2,5 
kg/m2.

C2 F T S1

ULTRALITE S2 6
Flexibilní lepidlo 
pro velké formáty
 
balení 15 kg (šedé) 
ULTRALITES2; 990,- Kč

balení 15 kg (bílé) 
ULTRALITES2B; 1.020,- Kč

Vylehčené zlepšené vysoce deformova-
telné cementové lepidlo s prodlouženou 
dobou zavadnutí, velmi vysokou výtěžností 
a vysokou schopností pokrytí rubové stra-
ny lepeného prvku, určené k lepení obkladů 
a dlažeb z keramiky a přírodního kame-
ne, pro pokládku velkoformátových (až 
160 x 320 cm) tenkovrstvých obkladů 
a dlažeb typu gres. Spotřeba 1,5 – 2,5 kg/m².

C2 E S2 D1 T E

Chce to SPRÁVNÉ LEPIDLO!



www.senesi.cz426

 Fast Track Ready®

Omezený počet pracovních kroků 
a/nebo zkrácený čas potřebný
pro kompletní instalaci systému.

 Fast Track Ready
Omezený počet pracovních kroků 
a/nebo zkrácený čas potřebný
pro kompletní instalaci systému.

+1h.

1.
krok

+3h.

2.
krok

+3h.

 3.
krok

+3h.  

4.
krok

nanesení 1. vrstvy 
hydroizolační hmoty 

Mapelasitc AquaDefense s 
vložením pogumované pásky 
Mapeband v detailech rohů, 

koutů a prostupů

druhá dokončující vrstvy 
Mapelasitc AquaDefense

pokládka obkladů a dlažeb 
rychle tvrdnoucím cementovým 

lepidlem Ultralite S1 Quick

spárování ploch hmotou 
Ultracolor Plus, výplň 

dilatačních spár silikonovým 
těsnicím tmelem Mapesil AC

SystemSystem
Nová koupelna za 10 hodin

Ultracolor PlusUltracolor Plus
cementová spárovací hmota

hydroizolační stěrka

těsnicí tmel

epoxidová spárovací hmota

pogumovaný pás

cementové lepidlo

Mapelastic AquaDefense

Mapesil AC

Kerapoxy Design
pogumovaný pás
Mapeband

Ultralite S1 Quick

EN 14891
LIQUID-APPLIED WATER

IMPERMEABLE PRODUCTS

EN 14891

IN COMPLIANCE WITH
EUROPEAN STANDARD

DMO1

EN 14891

EN 12004

EN 12004



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 427

KERAPOXY - typ RG 6  
Epoxidová spárovací hmota

balení 5 kg 
MAPX5 + č. barvy; 
od 1.446,- Kč

Dvousložková epoxidová spárovací hmota, kterou lze použít i jako 
lepidlo. Odolná vůči kyselinám, vhodná do bazénu a do prostor 
s vysokými nároky na hygienu. Pro šířku spár minimálně 3 mm. 
Snadno se udržuje. Určeno pro interiéry i exteriéry.

KERAPOXY- typ RG 6

DESIGN
Epoxidová spárovací hmota 

balení 3 kg 
KERAPOXYDESIGN3 
+ č. barvy;
1.234,- Kč

Dvousložková epoxidová spárovací hmota určená pro dekorativ-
ní spárování obkladů a dlažeb z keramiky a přírodního kamene 
vysoké estetické hodnoty v interiéru i exteriéru. Lze použít jako 
lepidlo. Má průsvitný efekt, který je pro výrobek typický. Je 
možné ji smíchat s výrobkem Mapeglitter za účelem získání 
metalického efektu.

MAPESIL AC 6  
Silikon

balení 310 ml 
MAPS + č. barvy; 
od 194,- Kč

Trvale pružný 100% silikon, odolný plísním, vodě a UV záření, bez 
obsahu rozpouštědel. Utěsní dilatační spoje, které jsou vystaveny 
pohybům až o ± 25 % původní šířky spáry. Dokonale přilne na sklo, 
keramiku a eloxovaný hliník. Určeno pro interiéry a exteriéry. Spo-
třeba závisí na profi lu spáry.

FUGA FRESCA 6
Akrylový nátěr na obnovu spár
(bílá)

balení 160 g 
FUFRE; 139,- Kč

Obnovuje původní barvu cementových spár, určeno pro interiéry. 
Ke sjednocení nestejnoměrného barevného vzhledu cementových 
spár obkladů a dlažeb, např. viditelných skvrn, vzniklých nedodr-
žením předepsaných technologických postupů nebo pro obnovu 
zašlých starých spár Umožňuje dosáhnout jednotného barevného 
vzhledu, menší nasákavosti povrchu spár, a tím i snadnější údržbu 
povrchu.

SPÁROVÁNÍ OBKLADŮ A DLAŽEB

ULTRACOLOR PLUS - typ CG2 W A 6  
Spárovací tmel

balení 5 kg 
MAPU + č. barvy; 
od 399,- Kč

Spárovací hmota s vodu odpuzující technologií DropEffect®, 
protiplísňovou technologií BioBlock®. Pro šířku spáry 2-20 mm. 
Vynikající trvanlivost, bez výkvětu. Vysychá již po 3 hodinách. 
Určeno pro interiéry i exteriéry. Nevhodná do bazénu s chemicky 
upravenou vodou.

Mapei 
Barevné spáry

Ultracolor 
Plus Kerapoxy Kerapoxy 

Design
Mapesil 
AC

100 BÍLÁ • • •

799 BÍLÁ •

103 MĚSÍČNÍ BÍLÁ • • •

710 LEDOVĚ BÍLÁ •

700 PRŮSVITNÁ •

111 STŘÍBROŠEDÁ • • • •

110 MANHATTAN • • • •

112 ŠEDÁ STŘEDNÍ • • •

720 PERLOVĚ ŠEDÁ •

728 TMAVĚ ŠEDÁ •

113 CEMENTOVĚ ŠEDÁ • • • •

115 ŘÍČNÍ ŠEDÁ • • •

116 MECHOVĚ ŠEDÁ • • •

174 TORNÁDO • • •

119 LONDÝNSKÁ ŠEDÁ • • •

114 ANTRACITOVÁ • • • •

120 ČERNÁ • • •

137 KARIBSKÁ • • •

130 JASMÍNOVÁ • • • •

131 VANILKOVÁ • • •

138 MANDLOVÁ • • •

729 SAHARA •

132 BÉŽOVÁ 2000 • • • •

133 PÍSKOVÁ • • •

134 HEDVÁBNÁ • • •

139 PRÁŠKOVĚ RŮŽOVÁ • • •

141 KARAMELOVÁ • • •

135 ZLATÝ PRACH • • •

152 LÉKOŘICOVÁ • • •

142 HNĚDÁ • • • •

136 BAHNO • • •

144 ČOKOLÁDOVÁ • • •

146 SYTĚ HNĚDÁ •

149 SOPEČNÝ PÍSEK • • •

145 TERRA DI SIENA • • •

143 TERRACOTTA • • •

172 VESMÍRNÁ MODŘ • • •

170 BLANKYTNĚ MODRÁ • • •

162 FIALOVÁ • • •

171 TYRKYSOVÁ • • •

173 OCEÁN MODRÁ •

283 MOŘSKÁ MODŘ •

150 ŽLUTÁ • • • •

165 ČERVENÁ • •

999 TRANSPARENTNÍ •

novinka*

novinka*

novinka*

novinka*

novinka*

PRÁŠKOVĚ RŮŽOVÁ novinka*

novinka*

Vzhledem k možnostem tisku jsou barvy uvedené v této tabulce orientační. 
Doporučujeme nahlédnout do fyzického vzorníku v našich prodejnách.



www.senesi.cz428

NANO 3   
ANTISLIP 
Transparentní impregnační 
nátěr 

rozprašovač 1 l 
ANTISLIP; 999,- Kč

kanystr 5 l 
ANTISLIP5; 4.506,- Kč

Pro ošetření všech kluzkých keramických 
a minerálních povrchů. Přípravek vytváří na 
ošetřeném povrchu souvislou mikroporéz-
ní vrstvu, která dlažbu zdrsní, aniž by došlo 
k jejímu poškození. Mikroporézní vrstva 
zvyšuje tření a zastává funkci speciálních 
protiskluzových dlažeb. Nátěr lze aplikovat 
na nový i používaný materiál.

NANOCLEANER 3  
Čistící a odmašťovací 
přípravek na neporézní 
povrchy 

rozprašovač 0,5 l 
NCLEANER05; 173,- Kč
rozprašovač 1 l 
NCLEANER1; 244,- Kč
kanystr 5 l 
NCLEANER5; 854,- Kč

Odstraňuje mastnotu, prach, minerální usa-
zeniny, šmouhy a další odolné nečistoty, 
aniž by docházelo k poškození materiálu 
nebo změnám lomu světla. Přípravek byl 
vyvinut k čištění skel, speciálních citlivých 
plastů, vysoce lesklých ploch a dalších 
hladkých povrchů.

NANOMINERÁL 3   
Transparentní impregnační 
nátěr na svislé minerální 
povrchy
 
rozprašovač 1 l
NMINERAL1; 531,- Kč

kanystr 5 l 
NMINERAL5; 2.388,- Kč

Pro hydrofobní povrchovou ochranu mi-
nerálních povrchů. Chrání materiál před 
působením vody, nárůstem řas, mechů 
a lišejníků, projevy cementových výkvětů 
a usazováním prachových částic. Vyka-
zuje samočistící schopnost (tzv. lotosový 
efekt), nelepí, je plně transparentní a bez 
zápachu. 

PROFICLEANER 3  
FORTE
Odstraňovač starých 
nátěrů, barev, laků a lepidel 

láhev 0,15 l 
PCLEANER015; 134,- Kč

láhev 0,5 l 
PCLEANER05; 298,- Kč

Rychlý odmašťovač, biologicky odbouratel-
ný, splňuje veškerá bezpečnostní kritéria, 
jeho používání je bezpečné a nezatěžuje 
životní prostředí. Přípravek se rychle od-
pařuje (2-3 minuty) a je vysoce přilnavý. 
Nahrazuje odmašťovače jako jsou aceton, 
líh (isopropylalkohol), benzíny a ředidla.

AQUACLEANER 3  
C304
Odstraňovač vápenatých 
a minerálních usazenin

rozprašovač 0,5 l
C304-05; 134,- Kč

kanystr 5 l 
C304-5; 944,- Kč

Nehořlavý, netoxický čisticí přípravek urče-
ný k odstraňování minerálních a vápena-
tých usazenin z minerálních povrchů. Tento 
produkt je směsí vybraných čistících látek 
a kyselin, včetně aditiv urychlují celý pro-
ces. Přípravek dosahuje výborných výsled-
ků i bez voskování ošetřeného povrchu.

AQUACLEANER 3  
B230 HOME
Čistící a odmašťovací 
přípravek

rozprašovač 0,5 l 
B230H05; 129,- Kč

kanystr 5 l 
B230H5; 881,- Kč

Čisticí přípravek je určený k použití v gas-
tronomii, pro úklidové služby a také pro 
domácnost. Je ideální pro čištění digestoří, 
sklo-keramických a indukčních desek, spo-
ráků, mikrovlnných trub, grilů, pečící trouby, 
krbová skla, podlahy a různých stavebních 
materiálů.

AQUACLEANER 3  
C301
Čistič a odstraňovač 
nečistot z protiskluzových 
dlažeb a kamenů

rozprašovač 0,5 l 
C301-05; 139,- Kč

kanystr 5 l 
C301-5; 974,- Kč

Neabrazivní (mechanicky neobrušuje), 
extra silný a rychlý čistič minerálních a ke-
ramických povrchů, protiskluzových dlaž-
dic, kamene či žuly. Odstraňuje nežádoucí 
tmavé zabarvení, hloubkově čistí a odstra-
ňuje špínu z mikropórů materiálu. 

AQUACLEANER 3  
C310
Odstraňovač vodního 
kamene a projevů oxidace 
kovů

rozprašovač 0,5 l 
C310-05; 143,- Kč

kanystr 5 l 
C310-5; 999,- Kč 

Nehořlavý, netoxický, čisticí přípravek, 
který odstraňuje minerální usazeniny a rez. 
Přípravek je vhodný pro čištění materiálů, 
které není možné čistit kyselými čističi. Pří-
pravek je biologicky odbouratelný a šetrný 
vůči životnému prostředí.

VYSOCE FUNKČNÍ
ČISTÍCÍ PŘÍPRAVKY

 ČISTÍCÍ CHEMIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 429

CL 806 5
Čistič silikonových zbytků

balení 200 ml 
LBCL806; 599,- Kč

Vydatnost: 0,2 - 0,8 m2/balení
Ředění: neředí se
Oblast použití:  stěny i podlahy

Prostředek v gelové konzistenci se apliku-
je štětcem na zbytky silikonu. Po delším 
působení je možno plastovou stěrkou 
seškrábnout přebytečnou nabobtnalou 
hmotu.

CL 809 5  
Impregnace na keramické 
dlažby 
 
balení 1 l 
LBCL809; 599,- Kč

Vydatnost: 35 - 50 m2/balení
Ředění: neředí se
Hodnota pH: 4 - 7 dle ředění
Oblast použití: stěny i podlahy

Určeno k impregnaci neporézních - ne-
pórovitých materiálů. Vytváří na povrchu 
ochrannou vrstvu, která zabraňuje proniká-
ní vody, olejů a omezuje usazování nečis-
tot. Povrch se lépe čistí, zajistí dlohodobé 
zlepšení vzhledu.

CL 803 5   
Čistící prostředek pro denní 
úklid

balení 0,75 l 
LBCL803; 169,- Kč

Vydatnost: 1500 - 300 m2/balení
Ředění: 20 - 100 ml/10 l
Hodnota pH: 7 - 8 dle ředění
Oblast použití: stěny i podlahy

K čištění a leštění nejen keramických po-
vrchů. Na povrchy náchylné k poškození 
a zmazovatění jako jsou leštěné mramory, 
žuly a přírodní i umělé kameny. Obsahuje 
velmi jemné a neutrální tenzidy, které účin-
ně odstraní i odolné nečistoty. Možno pou-
žít i na plasty.

CL 810 5
Odstraňovač mastnot 
a oleje

balení 0,75 l 
LBCL810; 169,- Kč

Vydatnost: 750 - 300 m2/balení
Ředění: 40 - 100 ml/10 l
Hodnota pH: 8,5 - 9 dle ředění
Oblast použití: stěny i podlahy

Určený k průmyslovému čištění tvrdých 
podlahových ploch odolných vodě a alká-
liím. Prostředek je šetrný k ošetřovaným 
povrchům.

CL 801 5   
Čistící prostředek 
pro slinuté keramické 
obklady 

balení 0,75 l 
LBCL801; 169,- Kč

Vydatnost: 750 - 300 m2/balení
Ředění: 40-100 ml/10 l
Hodnota pH:  1,2 - 2,2 dle ředění
Oblast použití:  stěny i podlahy

Čistící prostředek na lehce, až silně znečiš-
těné slinuté glazované a neglazované dlaž-
by a ostatní neglazované dlaždice. Použití 
je pro periodický a denní úklid. Účinné na 
plochy s výskytem vodního kamene, mine-
rálních usazenin, rzi apod.

CL 802 5  
Odstraňovač cementových 
a vápenatých zbytků 

balení 0,75 l 
LBCL8002; 169,- Kč

Vydatnost: 300 - 150 m2/balení
Ředění: 100 - 200 ml/10 l
Hodnota pH: 1,2 - 1,9 dle ředění
Oblast použití: stěny i podlahy

Koncentrovaný nepěnivý prostředek 
na keramické a žulové povrchy, vhodný 
na postavební úklid. Působí na cemento-
vé zbytky, hlinky po malování, cementové 
závoje, hořečnaté a minerální usazeniny - 
rez a vodní kámen. Nepoužívat na nekyseli-
novzdorné materiály.

CL 804 5   
Čistící prostředek pro 
vysoký lesk 

balení 0,75 l 
LBCL804; 129,- Kč

Ředění: neředí se
Hodnota pH:  2
Oblast použití: stěny i podlahy

Přípravek snadno odstraňuje skvrny a ná-
nosy vodního kamene, obsahuje lesk, který 
zpomaluje znečištění povrchu a dlouho-
době zlepšuje vzhled leštěných a chromo-
vaných povrchů. Není vhodný na povrchy, 
které nemají odolnost proti kyselinám.

AERO 360° 6
Ceresit Stop vlhkosti

balení 450 g 
CSVAERO360; 361,- Kč

Přístroj Ceresit Stop Vlhkosti AERO 360° 
účinně bojuje proti nadměrné vlhkosti. Díky 
revolučnímu systému cirkulace vzduchu, 
efektivně a rychle pohlcuje nadměrnou 
vlhkost a sráží ji v tekutinu, kterou shroma-
žďuje v zásobníku. Zabraňuje vzniku plísní, 
srážení vodní páry a alergiím. Určen do 
místností cca 20 - 50 m3..

AERO 2x450 G 6
Ceresit stop vlhkosti 
tablety

balení 900 g 
CSVAEROTBL; 249,- Kč

Náhradní tablety určené do přístroje 
Ceresit Stop Vlhkosti AERO 360°. Tablety 
2v1 pohlcují vlhkost a účinně bojují proti 
zápachu. Trvanlivost jedné tablety je cca 
3 měsíce v závislosti na relativní vzdušné 
vlhkosti a teplotě v místnosti.

Při běžné údržbě obkladů doporučuje-
me omýt keramické obklady čistou 
vodou s prostředkem CL 803 nebo 
CL 804, které mají čisticí i lešticí účin-
ky. Na silně znečištěné keramické prv-
ky doporučujeme použít prostředek 
CL 802, který odstraní cementové 
a mastné nečistoty. Impregnace 
dlažby CL 809 usnadňuje pravidelnou 
údržbu a snižuje spotřebu čisticích 
prostředků.

STOP PLÍSNI 6

balení 500 ml 
STOPL; 99,- Kč

Hubí plísně, houby a bakterie. Vhodný 
na stěny, obklady, dlažbu nebo spáry. Je 
pomocníkem v boji s následky nadměrné 
vzdušné vlhkosti. Určen pro přímé použití. 
Účinný proti řasám, mechům a lišejníkům 
v interiéru.

Plísním se obvykle nejvíce daří 
ve vlhkém prostředí a tam, kde 
do domu nebo bytu proniká vlh-
kost. Pokud se plísně ve formě 
nevzhledných fleků objeví, je po-
třeba s nimi účinně a rychle bojo-
vat. Plísně mohou vyvolávat ne-
příjemné vyrážky, velmi škodlivé 
jsou i pro alergiky. Přípravek 
proti plísni spolehlivě zbaví mís-
to bakterií a plísní a pomůže 
udržet zdravotně nezávadné 
prostředí.

PROTI PLÍSNIOBNOVOVAČE SPÁR A SILIKONU

RENO FUGE 6  
obnovovač spár
(bílá)
 
balení 7 ml 
RENOFUGE; 126,- Kč

Přípravek pro obnovení vzhledu úzkých sta-
rých a vybledlých spár mezi keramickými 
obklady a dlažbou. Takto ošetřené plochy 
opět získají estetický vzhled. Použití je mož-
né na stěnách i podlahách, celý prostor tak 
získá svěží a čistý vzhled. Zasychá již po 
60 minutách.

RE-NEW 6  
obnovovač silikonu
(bílá)
 
balení 100 ml 
2047475; 144,- Kč

Vhodný  pro překrytí původních silikonový ch 
tmelů ve spárách, kde zlepšuje jejich vzhled 
tím, že kryje barvu, vyplňuje malé trhliny 
a překrývá plesnivé skvrny.

TRÁPÍ VÁS?
ZAROSENÁ OKNA ALERGIE PLESNIVÉ STĚNY

| ČISTÍCÍ CHEMIE



www.senesi.cz430

Předěláváte koupelnu nebo kuchyň? Na následujících stranách vidíte všechny potřebné pomůcky, bez kterých se neobejde žádný profesionál. K pokládce dlažeb 
a obkladů doporučujeme systém KLIP & KOP zaručující přesné a rovné položení materiálu. Mezi řezačkami najdete sérii Top Line, která se dlouhodobě těší 
u zákazníků velké oblibě.

HLAMOL30 3
hladítko s molitanem
28 x 14 x 3 cm
89,- Kč

hladítko s gumou 3
24 x 10 cm

HLAGUM22 114,- Kč
2 ostré a 2 oblé hrany 
HLAEPO 219,- Kč 
4 ostré hrany 
tvrdá guma na epoxidovou 
spárovací hmotu 

HLANEO 3  
hladítko 
s tvrdým neoprenem
28 x 14 x 0,8 cm 
99,- Kč

HLAHB 3
hladítko s houbou
hrubě porézní 
28 x 14 x 1,8 cm
133,- Kč

zubaté nerezové hladítko 3
28 x 13 cm
HLZBNRZ6, zub 6 mm 
133,- Kč
HLZBNRZ8, zub 8 mm
133,- Kč
HLZBNRZ10, zub 10 mm
133,- Kč

hladítko 3
s půlkulatými zuby 
28 x 13 cm
HLAZBKUL10, zub R 10 mm
219,- Kč
HLAZBKUL12, zub R 12 mm
199,- Kč

HLADÍTKA

dřevěná stěrka 3  
s tvrzenou gumou
18 cm DSTERKA18 34,- Kč
30cm DSTERKA30  46,- Kč

SPASIL 3  
spárovačka na silikon
tvar L, tvrdá
24,- Kč

SPALOP 3  
spárovačka na silikon
se sběrnou lopatkou
69,- Kč

SADASIL8 3  
seřezávače starých silikonů
sada 8 ks
319,- Kč

PALD310 3  
palička gumová, 310 g
dřevěná násada 
124,- Kč

PALAM370 3  
palička gumová, 370 g
laminátová násada
99,- Kč

SPÁROVÁNÍ

RUKPRA 3  
pracovní rukavice
z hovězí lícovky a bavlny
39,- Kč

RUKGUM 3  
gumové rukavice
náplet na zápěstí
49,- Kč

NUZUL2 3  
odlamovací nůž
plastový s kovou lištou
autoaretace, 
2 náhradní čepele
39,- Kč

NUZUL8 3  
odlamovací nůž 
s autopodavačem
celokovový s kovovou lištou
autopodavač
8 náhradních čepelí
99,- Kč

VODVAH2L 3  
vodováha s 2 libelami
nárazuvzdorná, 100 cm
369,- Kč

METR5 3  
svinovací metr 5 m
s magnetem, dvojitá stopka
99,- Kč

USNADNÍ PRÁCI

NÁŘADÍ |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 431

NAHRKOL ... 3
ke všem řezačkám
nabízíme náhradní kolečka
cena od 49,- Kč

VYKRSADA2611 3  
vykružovací sada
v kufříku, s pilníkem
995,- Kč

diamantový vrták 3
mokré vrtání, celoobvodový segment
DIAVRT6, průměr 6 mm, 219,- Kč
DIAVRT8, průměr 8 mm, 229,- Kč
DIAVRT10, průměr 10 mm, 259,- Kč

NUZKYPL 3
nůžky na PVC lišty
výměnný trapézový nůž
kovová podložka
429,- Kč

SPAPIS 3
pistole spárovací
rámová se zpětným krokem
159,- Kč

K ŘEZAČKÁM VYKRUŽOVÁKY K LIŠTÁM SPÁROVÁNÍ

míchač pozinkový 3
na stavební směsi
průměr 8 cm, délka 50 cm 
MICHAC8, 69,- Kč
průměr 10 cm, délka 50 cm 
MICHAC10, 99,- Kč
průměr 12 cm, délka 60cm 
MICHAC12, 199,- Kč

NAKOLOV 3
nákolenky oválné
199,- Kč

NAKOLGEL 3
nákolenky textilní gelové
519,- Kč

křížky plastové 3
K1, 1 mm (250 ks), 29,- Kč
K15, 1,5 mm (80 ks), 19,- Kč
K2, 2 mm (250 ks), 20,- Kč
K25, 2,5 mm (250 ks), 29,- Kč
K3, 3 mm (175 ks), 29,- Kč
K4, 4 mm (125 ks), 29,- Kč
K5, 5 mm (75 ks), 29,- Kč
K10, 10 mm (250 ks), 89,- Kč

klínky plastové 3
0 - 5 mm (100 ks), 
KL5, 19,- Kč
0 - 12 mm (50 ks), 
KL12, 19,- Kč

mycí houba 3
18 x 9 x 6 cm
HOUBAH, hrubý molitan 
23,- Kč
HOUBAJ, jemný molitan 
33,- Kč

MISAD 3  
miska na sádru kónická
39,- Kč

ZNAB 3
zednická naběračka
plastová 
44,- Kč

VANICKA24 3  
vanička 24 l s válečky
kovová osa válečků
689,- Kč

VANICKA20 3  
vanička 20 l s válečky
plastová osa válečků
419,- Kč

VALECKY 3  
náhradní válečky
133,- Kč

ZMRIZKA 3  
ždímací mřížka k vaničce
plastová
33,- Kč

POKLÁDÁNÍ OBKLADŮ A DLAŽEB

REZACKA29601 3  
do tloušťky 12 mm
max. délka řezu 400 mm
369,- Kč

REZACKA2968 3
do tloušťky 14 mm
max. délka řezu 500 mm
posuvný děrovač 30 - 80 mm
899,- Kč

REZACKA2963 3  
ložisková, s X vodící lištou
max. délka řezu 600 mm
2.444,- Kč

REZACKA321 3  
Top Line CLASIC
do tloušťky 16 mm
max. délka řezu 630 mm
6.990,- Kč

REZACKA3215 3  
Top Line PRO
do tloušťky 16 mm
max. délka řezu 630 mm
postranní držáky dlaždic
8.190,- Kč

ŘEZAČKY NA DLAŽBU A OBKLAD

413-013 3
sada KLIP & KOP Start
100 x spona 3-12 mm
100 x klín, 1 x aplikační kleště
1.299,- Kč

413-6 3  
kleště aplikační KLIP & KOP
podlahové 
na vyrovnávací klíny
799,- Kč

klín KLIP & KOP 3
412-6, 100 ks, 399,- Kč
412-8, 300 ks, 1.189,- Kč
412-81, 1 000 ks, 3.569,- Kč

spona KLIP & KOP 3
pro dlaždice tloušťky 3-12 mm
šířka spáry 1,5 mm 
412-66, 100 ks, 249,- Kč
412-9, 500 ks, 1.189,- Kč

výklopná spona KLIP & KOP 3  
pro dlaždice tloušťky 3-12 mm
šířka spáry 1 mm
412-914, 100 ks, 249,- Kč
412-916, 500 ks, 1.189,- Kč

VYROVNÁVACÍ SYSTÉM

Vyrovnávací systém velkoformátových a tenkých dlaždic, díky kterému dokážete vytvořit rovnou podlahu snáze, než si myslíte. Díky klínkům 
vyrovnáte dlaždice s maximální přesností a po pokládce jen ukopnete vršky spon. Výhodou je jednoduchá aplikace, klíny je možné opakovaně 
použít, odstranit spony lze ve stoje bez zbytečného ohýbání. Pro dlaždice 3 – 20 mm s minimální velikostí spáry 1,5 mm. Požadujte tento 
šikovný systém od svých obkladačů.

KLIP & KOP

- zacvakni 
 a ukopni

- jednoduché

- pohodlné

- přesné

- stačí vám 
 jen spony, klínky 
 a aplikační kleště



www.senesi.cz432

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, bílá barva
LL8250, výška 8 mm, 65,- Kč
LL10250, výška 10 mm, 65,- Kč
stejná cena pro hranaté lišty

barevné provedení lišt od 69,- Kč

lišta ukončovací oblá 5
délka 250 cm, bílá barva
L6250, výška 6 mm, 45,- Kč
L8250, výška 8 mm, 50,- Kč
L10250, výška 10 mm, 55,- Kč

barevné provedení lišt od 59,- Kč

dilatační lišta 5
světle šedá, délka 250 cm, šířka 7 mm
LD82503, výška 8 mm, 179,- Kč
LD102503, výška 10 mm, 189,- Kč

rohový segment 5
bílá barva, cena za 1 ks
LROH6, výška 6 mm, 18,- Kč
LROH8, výška 8 mm, 19,- Kč
LROH9, výška 9 mm, 19,- Kč
roh 9 mm sedí také k lištám o výšce 10 mm
stejná cena pro hranaté růžky
barevné provedení růžků od 22,- Kč

PLASTOVÉ LIŠTY

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, eloxovaný hliník
ALE8250, výška 8 mm, 179,- Kč
ALE10250, výška 10 mm, 179,- Kč
ALE12250, výška 12,5 mm, 189,- Kč

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, hliník
AL8250, výška 8 mm, 109,- Kč
AL10250, výška 10 mm, 109,- Kč
AL12250, výška 12,5 mm, 139,- Kč

lišta ukončovací oblá 5
délka 250 cm, eloxovaný hliník
ALEO8250, výška 8 mm, 249,- Kč
ALEO10250, výška 10 mm, 269,- Kč
ALEO12250, výška 12,5 mm, 319,- Kč

lišta ukončovací oblá 5
délka 250 cm, hliník
ALO8250, výška 8 mm, 149,- Kč
ALO10250, výška 10 mm, 159,- Kč
ALO12250, výška 12,5 mm, 169,- Kč

lišta ukončovací hranatá 5
délka 250 cm, eloxovaný hliník
ALEH8250, výška 8 mm, 209,- Kč
ALEH10250, výška 10 mm, 239,- Kč
ALEH12250, výška 12,5 mm, 249,- Kč

lišta ukončovací hranatá 5
délka 250 cm, hliník
ALH8250, výška 8 mm, 169,- Kč
ALH10250, výška 10 mm, 169,- Kč
ALH12250, výška 12,5 mm, 179,- Kč

HLINÍKOVÉ LIŠTYVZORNÍK PLASTOVÝCH LIŠT

lišta ukončovací L fl exi 5
délka 250 cm, hliník
ALF10250, výška 10 mm, 139,- Kč
ALF12250, výška 12,5 mm, 159,- Kč

dilatační profi l 5
hliník, délka 250 cm, šířka 12 mm
ALDL122504, výška 10 mm, 389,- Kč

Důležité: Lišta nemá přesahovat tloušťku
obkladu. V takovém případě je nutné ji více 
zatlačit do podkladu.

Nabízíme lišty plastové, které jsou odolné vůči chemikáliím a čisticím prostředkům, včetně chlorových a skvěle odolávají 
posypové soli a UV záření. Hliníkové lišty se nejlépe hodí jako dekorační profi ly do suchých prostor. Není vhodné je používat 
do vlhkých místností, jako je třeba koupelna, terasa nebo balkon. Do těchto náročnějších míst použijte eloxované profi ly. 
Jejich povrch je velmi tvrdý a otěruvzdorný. Další možností jsou nerezové lišty. Nabízíme dva typy – lesklé a kartáčované. 
Klasická nerez se hodí do interiéru i exteriéru. Dobře odolává korozi v běžných podmínkách. Kartáčovaná nerez je ideální 
do míst, která jsou náročnější na chemikálie, např. kolem bazénu. Skvěle vzdoruje i mořské vodě.

Doporučená výška lišt
k tloušťce obkladů a dlažeb

výška lišty
H (mm)

tloušťka obkladu
nebo dlažby (mm)

8 7 - 8

10 9 - 10

11 10 - 11

12,5 11 - 12,5

hranatý rohový segment 5
hliník
RALH8, výška 8 mm, 239,- Kč
RALH10, výška 10 mm, 239,- Kč
RALH12, výška 12 mm, 239,- Kč
eloxovaný hliník
RALEH8, výška 8 mm, 259,- Kč
RALEH10, výška 10 mm, 259,- Kč
RALEH12, výška 12 mm, 259,- Kč

lišta schodová Z 5
hliník, délka 250 cm 
ALSC10250, výška 10 mm, 199,- Kč

lišta schodová dekorační 5
hliník, délka 250 cm
ALD10250, výška 10 mm, 199,- Kč

vzorník barev platí pro všechny plastové lišty
a plastové růžky

Bílá

SS Světle šedá PB Perlově bílá
Jasmín

03 Slonová kost 04 Béžová

BA Bahama

05 Šedobéžová 07 Rosa

09 Žlutá08 Červená

10 Tmavě zelená 11 Světle zelená

12 Cementově
šedá 13 Světle modrá

15 Světle hnědá

19 Karamelová 
tmavá

21 Bronzová 
metalíza

22 Grafi t 23 Stříbrná 
metalíza

24 Krémová 25 Champagne

26 Broskvová 27 Kobaltově 
modrá

28 Karamelová 29 Tabáková

14 Tmavě hnědá

16 Černá 18 Tmavě šedá

 LIŠTY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 433

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, nerez lesklá
NRZL8250, výška 8 mm, 319,- Kč
NRZL10250, výška 10 mm, 329,- Kč
NRZL12250, výška 12,5 mm, 339,- Kč

NEREZOVÉ LIŠTY

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, nerez přírodní
NRZ8250, výška 8 mm, 309,- Kč
NRZ10250, výška 10 mm, 329,- Kč
NRZ11250, výška 11 mm, 329,- Kč
NRZ12250, výška 12,5 mm, 339,- Kč

lišta ukončovací oblá 5
délka 250 cm, nerez přírodní
NRZO8250, výška 8 mm, 429,- Kč
NRZO10250, výška 10 mm, 439,- Kč
NRZO12250, výška 12 mm, 449,- Kč

lišta ukončovací hranatá 5
délka 250 cm, nerez přírodní
NRZH8250, výška 8 mm, 439,- Kč
NRZH10250, výška 10 mm, 449,- Kč
NRZH12250, výška 12,5 mm, 459,- Kč

hranatý rohový segment 5
nerez přírodní
RNRZH8, výška 8 mm, 269,- Kč 
RNRZH10, výška 10 mm, 269,- Kč 
RNRZH12, výška 12,5 mm, 269,- Kč

kulatý rohový segment 5
nerez přírodní
RNRZ8, výška 8 mm, 269,- Kč
RNRZ10, výška 10 mm, 269,- Kč
RNRZ12, výška 12 mm, 269,- Kč

lišta ukončovací L fl exi 5
délka 250 cm, nerez přírodní
NRZF10250, výška 10 mm, 369,- Kč
NRZF12250, výška 12,5 mm, 379,- Kč

| LIŠTY 

lišta Acero, nerez lesklá 5
využití jako listela k obkladům
výška hrany 6,5 mm, délka 100 cm
LACERO1L, šířka hrany 10 mm,  139,- Kč
LACERO2L, šířka hrany 20 mm,  199,- Kč



www.senesi.cz434

spádový profi l kartáčovaná nerez
120 cm, spád 2%
materiál nosný profi l: PVC
SPSB100EB120
1.489 Kč

SPÁDOVÉ LIŠTY DO SPRCHY

nerezová lišta pro spádovanou podlahu 6

SL12120 oboustranná 1,2 x 120 cm 988,- Kč
SLL12120 levá 1,2 x 120 cm 988,- Kč
SLP12120 pravá 1,2 x 120 cm 988,- Kč

pravá

levá

3

LIŠTY |

kulatý rohový segment 5
nerez kartáčovaná
RNRZK8, výška 8 mm, 279,- Kč
RNRZK10, výška 10 mm, 299,- Kč
RNRZK12, výška 12,5 mm, 319,- Kč

hranatý rohový segment 5
nerez kartáčovaná
RNRZKH8, výška 8 mm, 279,- Kč
RNRZKH10, výška 10 mm, 289,- Kč
RNRZKH12, výška 12,5 mm, 299,- Kč

lišta Acero, nerez kartáčovaná 5
využití jako listela k obkladům
výška hrany 6,5 mm, délka 100 cm
LACERO1, šířka hrany 10 mm, 139,- Kč
LACERO2, šířka hrany 20 mm, 199,- Kč

lišta ukončovací oblá 5
délka 250 cm, nerez kartáčovaná
NRZKO8250, výška 8 mm, 429,- Kč
NRZKO10250, výška 10 mm, 439,- Kč
NRZKO12250, výška 12,5 mm, 449,- Kč

lišta ukončovací hranatá 5
délka 250 cm, nerez kartáčovaná
NRZKH8250, výška 8 mm, 439,- Kč
NRZKH10250, výška 10 mm, 449,- Kč
NRZKH12250, výška 12,5 mm, 490,- Kč

NEREZOVÉ LIŠTY KARTÁČOVANÉ

U nerezových lišt nabízíme tři druhy. 
Přírodní nerez, tzv. pololesk a vysoce 
lesklou (zrcadlovou) nerez. Tyto lišty 
jsou nyní mezi zákazníky nejoblíbenější, 
protože se hodí do interiéru i exteriéru a 
vhodně doplňují obklady v koupelně. V 
běžných podmínkách dobře odolávají 
korozi. Další kategorií je kartáčovaná 
nerez, která je ideální do míst náročněj-
ších na chemikálie, např. kolem bazé-
nu. Dobře odolává i slané vodě.

lišta ukončovací L 5
délka 250 cm, nerez kartáčovaná
NRZK6250, výška 6 mm,  299,- Kč
NRZK8250, výška 8 mm,  309,- Kč
NRZK10250, výška 10 mm,  329,- Kč
NRZK12250, výška 12,5 mm, 339,- Kč

ochranný profi l 5
nerez kartáčovaná
délka: 150 cm
OPNRZK30, rozměr 30x30 mm, 339,- Kč
OPNRZK50, rozměr 50x50 mm, 429,- Kč

KRYCÍ LIŠTY K VANÁM

KRYCÍ LIŠTA 6 4

KL6110 / 110 cm bílá 44 Kč

KL6200 / 200 cm bílá 76 Kč
sada pro krycí lištu 6

 SADAKL6  bílá 60 Kč

KRYCÍ LIŠTA 10 4

KL10110 / 110 cm bílá 76 Kč

KL10200 / 200 cm bílá 124 Kč
koncovka pro krycí lištu 10

KKL10  bílá 12 Kč

KRYCÍ LIŠTA 11 4

KL11110 / 110 cm bílá 76 Kč

KL11200 / 200 cm bílá 124 Kč
sada pro krycí lištu 11

SADAKL11  bílá 68 Kč

Krycí lišta 6

- zatěsní spáru do 6 mm
- lze jí doplnit sadou obsahující 
 2 koncovky krycích lišt (L/P) 
 a 2 rohové spojky

Krycí lišta 10

- zatěsní spáru do 10 mm
- lze jí doplnit koncovkou
- roh vytvoříme zaříznutím na 45°

Krycí lišta 11

- zatěsní spáru do 11 mm
- lze jí doplnit sadou obsahující
 2 koncovky krycích lišt (L/P)
 a 2 rohové spojky



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 435

MAGNETICKÁ DVÍŘKA

Nerezová větrací mřížka 5
se síťovinou
NVM1515, 15 x 15 cm
259,- Kč

Nerezová kruhová větrací mřížka 5  
se síťovinou, průměr 10 cm 
NVM100
249,- Kč

Magnety pod obklady 5
balení 4 ks, výškově nastavitelné
MAGNETYDV
159,- Kč

Magnetická dvířka pod obklady 5
obklady se lepí na dvířka
MD2020, 20 x 20 cm, 269,- Kč
MD1520, 15 x 20 cm, 259,- Kč
MD3030, 30 x 30 cm, 299,- Kč
MD3325, 25 x 33 cm, 299,- Kč
MD4020, 40 x 20 cm, 359,- Kč

NEREZOVÉ MŘÍŽKY

MŘÍŽKY

Plastová větrací mřížka 5
se síťovinou 
VM1515B, 15 x 15 cm, 89,- Kč

Plastová kruhová větrací  5
mřížka se síťovinou 
VM100B, průměr 10 cm, 49,- Kč

Plastová větrací mřížka 5
gravitační s žaluzií
VM2020BZ, 119,- Kč

Estetická a funkční dvířka je možné 
použít jako otevírací kryt různých sta-
vebních otvorů, prostupů a šachet. 
Rámeček by měl být nainstalován v ro-
vině se stěnou. Mřížky jsou vhodné do 
interiéru i exteriéru a k jejich instalaci 
se používají nejčastěji vruty, lze je 
však zazdít (zasádrovat). Využít lze  
i magnety, které se přichytí na obklad 
a vytvoří pomyslná dvířka z  obkladu, 
která vizuálně kryjí revizní otvor.

DVÍŘKA NEREZOVÁ DVÍŘKA

Plastová revizní dvířka 5
RD4040B, 40 x 40 cm, 499,- Kč
RD4060B, 40 x 60 cm, 699,- Kč

Plastová vanová dvířka 5
VD3030B, 30 x 30 cm, 149,- Kč
VD2020B, 20 x 20 cm, 109,- Kč
VD2025B, 20 x 25 cm, 129,- Kč
VD2030B, 20 x 30 cm, 139,- Kč
VD3040B, 30 x 40 cm, 199,- Kč

Nerezová vanová dvířka 5
NVD1515, 15 x 15 cm, 299,- Kč
NVD2020, 20 x 20 cm, 399,- Kč
NVD3030, 30 x 30 cm, 779,- Kč

Nerezová vanová dvířka jsou vyrobena 
z  kvalitní potravinářské oceli. Ta je 
odolná proti vnějším vlivům, jako je 
voda a dokonce i slabé kyseliny. Ve 
vaší koupelně budou tato dvířka dlou-
hodobě plnit svou funkci na 100%. 
Tento materiál je oblíbený v  potravi-
nářství, protože je zdravotně nezávad-
ný a snadno se čistí.

Protože víme, že tato dvířka poráží 
konkurenční levnější dvířka ve všech 
směrech, dáváme záruku na materiál 
20 let.

REVIZNÍ DVÍŘKA

Chcete mít revizní dvířka skryta? 

Při stavbě nebo renovaci koupelny,  
zejména bytového jádra, najdou reviz-
ní dvířka svoje uplatnění. Jsou skryta 
pod obkladem. Při kvalitním obložení 
se revizní dvířka stanou neviditelnými, 
protože jsou kryta obkladem a nava-
zují na spáry v okolí dvířek. Dvířka se 
vyznačují precizním technologickým 
zpracováním a jsou chráněny průmys-
lovým patentem. Vyznačují se také 
snadnou a rychlou montáží.

Technické informace
Dvířka mají pevný obvodový rám z hliníkové slitiny a dvoudílný pant s vysokou nosností. Křídlo dvířek je řešeno sádrokarto-
novou deskou. V případě potřeby je možné jednoduše vysadit dvířka před i po montáži. Dvířka jsou univerzální pro levé  
i pravé otevírání. Rozměr montážního otvoru má být o 1 cm menší než výška dvířek. Např. pro dvířka 40x60 cm je rozměr 
montážního otvoru 40x59 cm. Na žádost dokážeme dodat také atypické rozměry dvířek. Zeptejte se našich prodejců. 

Neviditelná revizní dvířka 3

kód rozměr
š x v (cm) cena

RD4060 40 x 60 2.999,- Kč
RD4075 40 x 75 2.999,- Kč
RD4080 40 x 80 2.999,- Kč
RD5066 50 x 66 2.999,- Kč
RD5080 50 x 80 3.199,- Kč
RD5090 50 x 90 3.199,- Kč
RD5099 50 x 99 3.299,- Kč
RD6060 60 x 60 2.999,- Kč
RD6075 60 x 75 3.199,- Kč
RD6080 60 x 80 3.199,- Kč
RD6090 60 x 90 3.199,- Kč

| DVÍŘKA, VĚTRACÍ MŘÍŽKY 



436

Stavba či rekonstrukce koupelny vyžaduje celou řadu důležitých rozhodnutí. Jedním z nich je i správně zvolená baterie. A je to volba důležitější, 
než by se na první pohled mohlo zdát! Díky kvalitní baterii můžete výrazně ušetřit nebo předejít úrazům. Jak si ale vybrat tu nejvhodnější právě 
pro vás? Víte, která je nejúspornější? A která je ideální do domácnosti s dětmi? Nebo se chcete pyšnit skutečně designovým kouskem? U nás 
rozhodně najdete, co hledáte! Baterie se rozdělují do mnoho kategorií. Výběr záleží především na tom, kam baterii umístíte. Do kuchyně zvolíme 
samozřejmě jinou, než k vaně či do sprchy. Nejde ale pouze o cenu a vzhled. Vhodný výběr baterie pozvedne vaši domácnost stylově i ekonomic-
ky. Pákové baterie jsou snadné na ovládání, termostatické zase bezpečné a úsporné. Nabízíme i stylové baterie ke dřezům, k umyvadlovým 
mísám nebo baterie s bidetovou sprškou. 

VODOVODNÍ BATERIE |



437

UMYVADLOVÉ BATERIE
Baterie by měla lehce a zcela přirozeně doladit vzhled umyvadla. Musí 
být z kvalitního materiálu, výkonná a v neposlední řadě designově 
zajímavá. V naší nabídce najdete kombinace všeho. Díky prestižním 
zahraničním a domácím dodavatelům nabízíme originální retro bate-
rie, klasické i moderní a nadčasové kusy. 

VANOVÉ BATERIE
Dolaďte si vanu krásnou a stylovou baterií. Nechte se inspirovat 
posledními trendy a vyberte si z mnoha typů a sérií. Nabízíme 
nástěnné i stojánkové baterie od předních výrobců se sprchovým 
setem nebo bez něj. Užijte si moderní hranaté nebo elegantní oblé 
tvary a velikosti. Představujeme baterie měděné i chromované, které 
budou šperkem vaší koupelny.

SPRCHOVÉ BATERIE
Sprchové baterie jsou určené na stěnu sprchového koutu nebo nad 
vanu. V nabídce máme baterie klasické a termostatické. Pákové 
baterie jsou velmi snadné na ovládání, termostatické šetří energii 
i peníze. Díky regulátoru teploty si jednoduše nastavíte požadovaný 
stupeň vody a už nikdy nebudete muset zdlouhavě hledat tu správnou 
teplotu. Baterie se vstupem na sprchovou hadici nabízíme jako sety 
i samostatně.

BIDETOVÉ BATERIE
Stejně jako u ostatních baterií záleží i na výběru té bidetové. Zvolit 
můžete baterii se sprškou, stojánkovou či podomítkovou, s výpustí 
nebo bez ní. Baterie byste měli pořizovat od jednoho výrobce, nejlépe 
ze stejné série. Představujeme produkty z dílen domácích, němec-
kých i italských. Sladíte-li v koupelně jednotlivé prvky, bude působit 
velmi čistým a uhlazeným dojmem. 

PODOMÍTKOVÉ BATERIE
Podomítkové baterie jsou efektivní a minimalistické. Většina baterie 
je schovaná ve zdi a vidět je pouze ovládací páka. Vybrat si ale může-
te i třeba podomítkovou termostatickou baterii. Chromové zpracování 
a ostré linie pouze podtrhnou její nadčasovost. Slíbit vám můžeme 
jedinečný design, dlouhou životnost a vysokou kvalitu materiálů. 



www.senesi.cz438

str. 441str. 440 str. 450 str. 442 str. 441 str. 458

590,-
 série Astra

990,-
série Mia

999,-
série Rustic

1.290,-
série Senso

1.290,-
série Tara

1.390,-
série Bauloop

str. 444

1.842,-
série Idealo

str. 453

1.890,-
série Solid

str. 457

1.890,-
série Eurosmart
Cosmo

str. 442

1.990,-
série Elisa

str. 443

2.090,-
série Ergo

str. 443

1.890,-
série Monodin

str. 445str. 458 str. 450 str. 462 str. 459 str. 454

2.490,-
série Concetto

2.632,-
série Chrome

2.998,-
série Majestic

3.390,-
série Essence

3.690,-
série Eurocube

5.380,-
série Metropol

str. 447str. 457 str. 444 str. 445 str. 453 str. 447

1.590,-
série Eurosmart

1.590,-
série Lito

1.592,-
série Classic

1.672,-
série 10°

1.690,-
série Focus

1.790,-
série Livo

KOUPELNOVÉ BATERIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 439

TERMOSTATICKÉ I
BATERIE

SPRCHOVÉ I
SYSTÉMY

HYDROMASÁŽNÍ I
SYSTÉMY

HLAVOVÉ I
SPRCHY

SPRCHOVÉ I
PŘÍSLUŠENSTVÍ

BATERIE I
K UMYVADLOVÝM MÍSÁM

BATERIE I
S BIDETOVOU SPRŠKOU

SIFONY I BATERIE I
DŘEZOVÉ

strana 465

strana 469

strana 478 strana 476

strana 474strana 470 strana 475

strana 466 strana 468



www.senesi.cz440

TI290 3
baterie umyvadlová, 
pouze na jednu vodu

499,- Kč

TI291 3
baterie umyvadlová,
pouze na jednu vodu

599,- Kč

TI201 3
baterie nástěnná,
pouze na jednu vodu

499,- Kč

TI202 3
baterie nástěnná, 
pouze na jednu vodu

499,- Kč

AS022 6
rozteč 150 mm
baterie vanová, nástěnná, 
bez sprchového setu

890,- Kč

AS02210 6
rozteč 100 mm
baterie vanová, nástěnná, 
bez sprchového setu

890,- Kč

AS168 6
rozteč 150 mm
baterie sprchová, nástěnná, 
bez sprchového setu

790,- Kč

AS16810 6
rozteč 100 mm
baterie sprchová, nástěnná, 
bez sprchového setu

790,- Kč

AS187 6
baterie umyvadlová, 
raménko 15 cm

790,- Kč

AS17210 6
rozteč 100 mm
baterie vanová, nástěnná, paneláková, 
bez sprch. setu

1.590,- Kč

AS075 6
baterie umyvadlová
s výpustí

690,- Kč

AS135 6
baterie bidetová
s výpustí

690,- Kč

AS161 6
rozteč 150 mm
baterie umyvadlová, nástěnná, 
raménko 20 cm

890,- Kč

AS16110 6
rozteč 100 mm
baterie umyvadlová, nástěnná, 
raménko 20 cm

890,- Kč

AS071 6

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

590,- Kč

Pákové baterie pouze na jednu, standardně studenou vodu. Vhodné zejména na WC.

5 
cm

AS17210 6
raménko ploché rovné 3  
 
ESLRP16, 16 cm 232,- Kč
ESLRP21, 21 cm 242,- Kč
ESLRP25, 25 cm 242,- Kč
ESLRP30, 30 cm 242,- Kč

raménko ploché prohlé 3

ESLRO16, 16 cm  278,- Kč
ESLRO21, 21 cm  278,- Kč

raménko kulaté 3

EBSRK22, 22 cm 198,- Kč

raménko kulaté 3

EBSRK34, 34 cm 199,- Kč

 ASTRA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 441

TA071 5

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.290,- Kč

9,
7 

cm

AS022 6
rozteč 150 mm
baterie vanová, nástěnná, 
bez sprchového setu

890,- Kč

AS02210 6
rozteč 100 mm
baterie vanová, nástěnná, 
bez sprchového setu

890,- Kč

AS168 6
rozteč 150 mm
baterie sprchová, nástěnná, 
bez sprchového setu

790,- Kč

AS16810 6
rozteč 100 mm
baterie sprchová, nástěnná, 
bez sprchového setu

790,- Kč

AS187 6
baterie umyvadlová, 
raménko 15 cm

790,- Kč

AS17210 6
rozteč 100 mm
baterie vanová, nástěnná, paneláková, 
bez sprch. setu

1.590,- Kč

AS075 6
baterie umyvadlová
s výpustí

690,- Kč

AS135 6
baterie bidetová
s výpustí

690,- Kč

AS161 6
rozteč 150 mm
baterie umyvadlová, nástěnná, 
raménko 20 cm

890,- Kč

AS16110 6
rozteč 100 mm
baterie umyvadlová, nástěnná, 
raménko 20 cm

890,- Kč

9,
5 

cm

MIA071 5

baterie umyvadlová
bez výpusti

990,- Kč

MIA135 5
baterie bidetová 
s výpustí

1.090,- Kč

MIA187 5
baterie umyvadlová, otočná
dlouhé raménko

990,- Kč

MIA161 5
baterie umyvadlová / dřezová
nástěnná

1.390,- Kč

MIA168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.190,- Kč

MIA022 5
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu

1.590,- Kč

MIA015 5
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

1.690,- Kč

MIA010 5
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

990,- Kč

7,
8 

cm

TA022 5
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu

1.890,- Kč

TA168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.590,- Kč

TA161 5
baterie umyvadlová
nástěnná

1.790,- Kč

EBSRP35 3
raménko ploché
35 cm

499,- Kč

EBSRP25 3
raménko ploché prohlé
25 cm

399,- Kč

TA135 5
baterie bidetová 
s výpustí

1.490,- Kč

NSK004 3
sprchový set s tyčí

599,- Kč

NVS857 3
vanový set s držákem

299,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:

|  MIA 

| TARA  



www.senesi.cz442

ELI135 5
baterie bidetová,
s výpustí

2.190,- Kč

ELI022 5
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.590,- Kč

ELI168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.190,- Kč

ELI015 5
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

2.690,- Kč

ELI010 5
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

1.990,- Kč

7,
7 

cm

SE022 5
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu

1.890,- Kč

SE168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.590,- Kč

SE135 5
baterie bidetová,
s výpustí

1.490,- Kč

SE015 5
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

1.690,- Kč

SE010 5
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

990,- Kč

7,
7 

cm

SE071 5

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.290,- Kč

ELI071 5

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.990,- Kč

9,
2 

cm

NSK004 3
sprchový set s tyčí

599,- Kč

NVS857 3
vanový set s držákem

299,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:

NSK004 3
sprchový set s tyčí

599,- Kč

NVS857 3
vanový set s držákem

299,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:

 SENSO |

 ELISA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 443

4,
8 

cm

MON071 6

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.890,- Kč

MONO075 6
baterie umyvadlová
s výpustí

1.990,- Kč 

MON135 6
baterie bidetová 
s výpustí
2.690,- Kč

MON023D 6
baterie vanová, nástěnná,
s vanovým setem

2.990,- Kč

MON168D 6
baterie sprchová, nástěnná
se sprchovým setem

2.490,- Kč

MON015 6
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

2.990,- Kč

MON010 6
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

2.390,- Kč

4,8 cm

ER071 5

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

2.090,- Kč

10
,9

 c
m

ER022 5
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.190,- Kč

ER168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.090,- Kč

ER015 5
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

2.190,- Kč

ER010 5
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

1.890,- Kč

ER135 5
baterie bidetová,
s výpustí

2.190,- Kč

| ERGO  

|  MONODIN 



www.senesi.cz444

RCL071 4

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.592,- Kč

10
,4

 c
m

10,4 cm

26
,5

 c
m

RCL075 4
baterie umyvadlová
s výpustí

1.960,- Kč

RCL135 4
baterie bidetová,
s výpustí

2.072,- Kč

RCL180 4
baterie dřezová

2.392,- Kč

RCL022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.200,- Kč

RCL168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.720,- Kč

RCL015 4
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

2.392,- Kč

RCL010 4
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

2.040,- Kč

IDL081 4

baterie umyvadlová, 
vyšší bez výpusti

2.396,- Kč

8,
1 

cm

IDL075 4
baterie umyvadlová, 
s výpustí

1.942,- Kč

IDL085 4
baterie umyvadlová, 
vyšší s výpustí

2.523,- Kč

IDL071 4
baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.842,- Kč

IDL022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.523,- Kč

IDL168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.042,- Kč

IDL135 4
baterie bidetová,
s výpustí

2.078,- Kč

IDL015 4
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

3.013,- Kč

IDL010 4
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.741,- Kč

ISBOX 3
univerzální podomítkové 
těleso

1.724,- Kč

8,1 cm 6,6 cm 6,6 cm

 CLASSIC |

 IDEALO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 445

6,
3 

cm
7,

9 
cm

RTD071 4

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.672,- Kč

RCR081 4

baterie umyvadlová
bez výpusti

2.632,- Kč

9 cm 9 cm

RTD081 4
baterie umyvadlová
bez výpusti

2.232,- Kč

RTD085 4
baterie umyvadlová
s výpustí

2.472,- Kč

RTD135 4
baterie bidetová,
s výpustí

2.312,- Kč

24
,4

 c
m

RTD022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

3.312,- Kč

RTD168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

3.192,- Kč

RTD185 4
baterie umyvadlová vysoká, 
bez výpusti

3.432,- Kč

RTD015 4
baterie sprchová / vanová
podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.872,- Kč

RTD010 4
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.232,- Kč

RCR132 4
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou 
bez výpusti

3.832,- Kč

RCR101 4
baterie umyvadlová, 
podomítková
včetně podomítkového tělesa

5.352,- Kč

RCR135 4
baterie bidetová,
s výpustí

3.112,- Kč

24
,4

 c
m

RCR022 4
baterie vanová, nástěnná,
s otočným raménkem, bez setu

4.792,- Kč

RCR168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

4.232,- Kč

RCR185 4
baterie umyvadlová vysoká, 
bez výpusti

4.792,- Kč

RCR015 4
baterie vanová,
podomítková,
bez podomítkového tělesa

3.192,- Kč

RCR010 4
baterie sprchová,
podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.632,- Kč

RBOX010 4
podomítkové 
těleso

1.592,- Kč

RBOX010 4
podomítkové 
těleso

1.592,- Kč

| 10°  

| CHROME  



446

HANSA je záruka kvality, z jejíhož repertoáru si vybere úplně každý. Nabízí jak jednoduché, klasické koupelny, tak 
designová díla, jež vyhrávají mezinárodní soutěže. Historie společnosti HANSA sahá až na začátek 20.století. 
Založil ji Karl Göhring jako lisovnu v Zuffenhausenu u Stuttgartu. V roce 1917, šest let po svém založení, společ-
nost rozšířila nabídku o produkty pro letecký a automobilový průmysl a výrobu motorů. V dalších letech zahájila 
HANSA také výrobu armatur pro chladicí techniku. Sanitární vybavení však začala produkovat až v roce 1950. 

V průběhu let získala HANSA několik ocenění v soutěži Red dot design award. Pyšní se výjimečnou kvalitou 
výrobků a osobitou filosofií. Jejich firemním heslem je „prožitek z vody“. Voda se nemá jen využívat, ale také 
„prožívat“ a chránit. Právě proto používá inovativní výrobní technologie, které jsou ekologicky šetrné. HANSA 
má pobočky ve více než 60 zemích a zaměstnává kolem 600 lidí. Patří mezi top 3 dodavatele armatur 
v Německu a Rakousku.  

STELA |

LIGNA |

MATRIX |

SIGNATUR |

ALESSI |

LOFT |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 447

7,
6 

cm

HLV081 3

baterie umyvadlová
vyšší, bez výpusti

1.990,- Kč

HLV085 3
baterie umyvadlová vyšší
s výpustí

2.190,- Kč

HLV071 3
baterie umyvadlová 
bez výpusti

1.790,- Kč

HLV075 3
baterie umyvadlová
s výpustí

1.990,- Kč

HLV022 3
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu

2.990,- Kč

HLV168 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.490,- Kč

HLV182 3
baterie dřezová

2.690,- Kč

HLV015 3
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

1.490,- Kč

HLV135 3
baterie bidetová 
s výpustí

3.190,- Kč

HLV185 3
baterie umyvadlová
vysoká

3.790,- Kč

7,
6 

cm

5,
6 

cm

5,
6 

cm

6 
cm

HLT071 3

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.590,- Kč

HLT075 3
baterie umyvadlová
s výpustí

1.790,- Kč

HLT022 3
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

1.990,- Kč

HLT168 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.690,- Kč

HBJ070 5
sprchový set s tyčí

1.690,- Kč

HBJ005 5
vanový set s držákem

790,- Kč

K těmto bateriím 
doporučujeme:

6 cm

HLV010 3
baterie sprchová, 
podomítková, 
bez podomítkového tělesa

890,- Kč

HLVBOX 3
podomítkové 
těleso

2.490,- Kč

| LITO  

| LIVO  



www.senesi.cz448

7,
6 

cm

HTW071 5

baterie umyvadlová, bez výpusti

2.925,- Kč

HFITB 3
baterie umyvadlová  
bezdotyková elektronická  
napájení běžnou lithiovou baterií 6 V

5.085,- Kč 

HFITS 3
baterie umyvadlová
bezdotyková elektronická
napájení ze sítě , napájecí kabel 1,5 m

5.237,- Kč 

HLIGNAB 3
baterie umyvadlová  bezdotyková elektronická 
napájení běžnou lithiovou baterií 6 V  
včetně odpadní soupravy s push-ovládáním

10.253,- Kč

HLIGNAS 3
baterie umyvadlová  bezdotyková elektronická
napájení ze sítě, kabel 1,5 m
včetně odpadní soupravy s push-ovládáním

10.620,- Kč 

9,
8 

cm
9,

8 
cm

9,
8 

cm

HTW081 5
baterie umyvadlová
bez výpusti

3.044,- Kč

HTW085 5
baterie umyvadlová
s výpustí

3.458,- Kč 

HTW135 5
baterie bidetová 
s výpustí 

3.494,- Kč

9,
8 

cm

9,
8 

cm

HTW981 5
baterie umyvadlová*
bez výpusti

3.044,- Kč

HTW985 5
baterie umyvadlová*
s výpustí

3.458,- Kč 

HTW935 5
baterie bidetová* 
s výpustí

3.494,- Kč

HTW022 5
baterie vanová, nástěnná
bez sprchového setu

3.908,- Kč

HTW168 5
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

3.178,- Kč

HTW010 5
baterie sprchová podomítková
bez podomítkového tělesa

3.191,- Kč

HTW922 5
baterie vanová, nástěnná*
bez sprchového setu

3.908,- Kč

HTW968 5
baterie sprchová, nástěnná*
bez sprchového setu

3.178,- Kč

HTW910 5
baterie sprchová podomítková*
bez podomítkového tělesa

3.191,- Kč

HTW015 5
baterie sprchová / vanová
podomítková
bez podomítkového tělesa

4.394,- Kč

HTW915 5
baterie sprchová / vanová*
podomítková
bez podomítkového tělesa

4.394,- Kč

BLUEBOX 5
podomítkové těleso

1.932,- Kč

Bezdotykové baterie

HTW971 5

baterie umyvadlová, bez výpusti
* třmenová páka (s otvorem)

2.925,- Kč

7,
5 

cm

7,
5 

cm

10
,6

 c
m

10
,6

 c
m

TWIST |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 449

RELAXACE 
REGENERACE 

FITNESS
3 MÓDY 

STISKEM 
TLAČÍTKA

HANSAEMOTION WELLFIT 
WELLNESS PŘÍMO VE VAŠÍ KOUPELNĚ. 
Termostat Wellfi t je stěžejní součástí sprchového systému HANSAEMOTION. Umí měnit fáze 
teplé a studené vody podle zvoleného programu – pro aktivní den před odchodem do práce,
pro skvělou formu po sportu, nebo pro uvolnění po náročném dni.

Tlačítko Wellfi t reaguje zcela jednoduše na dotyk prstů a pojistka horké vody 38 ºC varuje před 
nepříjemně vysokými teplotami.

NOVINKA 
ROKU 
2018

www.hansa.cz

sprchová termostatická baterie 5

s funkcí Wellfi t

HEMO168WAN
antracit/chrom
10.112,- Kč

HEMO168WB
bílá/chrom
10.112,- Kč

sprchová termostatická baterie 5

HEMO168AN
antracit/chrom
7.297,- Kč

HEMO168B
bílá/chrom
7.297,- Kč

sprchový systém s termostatickou baterií 5  
3 proudy ruční sprchy

HEMOAN antracit/chrom 21.890,- Kč
HEMOB bílá/chrom 21.890,- Kč

sprchový systém s termostatickou baterií 5

s funkcí Wellfi t, 3 proudy ruční sprchy  

HEMOWAN antracit/chrom 28.895,- Kč 
HEMOWB bílá/chrom 28.895,- Kč



www.senesi.cz450

NRU071CR 3

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

999,- Kč

7,
8 

cm

NRU007CR 3
baterie umyvadlová
na studenou vodu

599,- Kč

NRU005CR 3
baterie umyvadlová
na studenou vodu

599,- Kč

NRU006CR 3
baterie umyvadlová
na studenou vodu

399,- Kč

NRU022CR 3
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

1.298,- Kč

NRU168CR 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

899,- Kč

NRU161CR 3
baterie dřezová / umyvadlová

999,- Kč

NRU180CR 3
baterie dřezová

999,- Kč

NMA075BR 3

baterie umyvadlová, 
s výpustí

3.998,- Kč

NMA075CR 3

baterie umyvadlová, 
s výpustí

2.998,- Kč

8 
cm

NMA023CR 3
baterie vanová nástěnná 
chrom

4.499,- Kč

NMA168DCR 3
baterie sprchová nástěnná 
chrom

2.998,- Kč

NMA161CR 3
baterie dřezová / umyvadlová 
chrom

1.999,- Kč

NMA023BR 3
baterie vanová nástěnná 
bronz

6.999,- Kč

NMA168DBR 3
baterie sprchová nástěnná 
bronz

4.999,- Kč

NMA161BR 3
baterie dřezová / umyvadlová 
bronz

3.998,- Kč

NMA180CR 3

NMA180BR
baterie stojánková dřezová
chrom / bronz

2.499,-  / 3.998,- 

NMA135CR 3

NMA135BR
baterie bidetová
chrom / bronz

2.799,-  / 3.998,- 

NMA040CR 3

NMA040BR
baterie vanová stojánková
chrom / bronz

7.999,-  / 9.999,- 

Nástěnné baterie 
lze dodat i v rozteči 10 cm.

 RUSTIC |

 MAJESTIC |



451

Ideal Standard International je fi rma s dlouhou historií a celosvětovou výrobou. Působí nejen v mnoha zemích 
Evropy, ale také v Latinské Americe, Africe a na Středním východě. Ideal Standard se hojně zaměřuje na vývoj 
a inovace. Jejich produkty jsou nadčasové, až futuristické. 
 
Kromě sanitární keramiky, wellness, nábytku a doplňků, vytváří unikátní vodovodní baterie do koupelen i kuchyní. 
Ty jsou jedinečné svým designem i funkčností. Mají například pestrou nabídku sensorových, bezdotykových 
baterií nebo baterie s vodopádovým proudem. Jejich sortiment je velmi rozsáhlý a zajímavý pro širokou veřejnost. 
Vybavíte si od nich vlastní domácnost i restauraci, nebo třeba fi rmu. Společnost Ideal Standard v minulosti 
modernizovala nejen design, ale také technologie výroby. Jako vůbec první uvedli na trh vany ze sanitárního akry-
látu. Díky celkem 20 výrobním závodům v Evropě nabízí výrobky, které splňují ty nejpřísnější normy.

ACTIVE |

MELANGE |

TESI |

TONIC II |

MARA |

STRADA |



452

Společnost Hansgrohe je jedním z největších světových výrobců vybavení do koupelen i kuchyní. Historie fi rmy 
sahá až do roku 1901, kdy ji založil soukeník Hans Grohe. Tento průkopník se zasloužil o celou řadu inovací 
ve svém oboru. Byl před ostatními dílnami vždy o krok napřed. Postaral se třeba o první dostupnou ruční sprchu 
vůbec a v roce 1953 představil nástěnnou tyč. 

Společnost si dodnes zakládá nejen na nových nápadech, ale i na tradicích a především na kvalitě svých výrobků. 
Hansgrohe je známá svým smyslem pro detail. Mezi hlavní přednosti produktů patří dlouhá životnost, mimořádný 
design a komfort. O nadčasový vzhled a ekologicky šetrné řešení baterií se starají přední světoví designéři a návr-
háři. Firma s téměř 5 tisíci zaměstnanci a miliardovým obratem má dílny v Německu, Francii, ale i USA a Číně. Své 
výrobky prodává také pod značkou Axor a vyváží je do více než 140 zemí světa. 

METRIS |

TALIS |

TALIS S |

SELECT |

CLASSIC |

METRIS |
CLASSIC



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 453

HGS081 2

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

2.390,- Kč

9,
3 

cm

HGS081 2

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

2.390,- Kč

9,
3 

cm

HGS071 2
baterie umyvadlová
bez výpusti

1.890,- Kč

HGS075 2
baterie umyvadlová
s výpustí

1.990,- Kč

HGS085 2
baterie umyvadlová
s výpustí

2.490,- Kč

HGS022 2
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.490,- Kč

HGS168 2
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.190,- Kč

HGS135 2
baterie bidetová
s výpustí

2.690,- Kč

HGS015 2
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

2.990,- Kč

HGS010 2
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.390,- Kč

HGBOX 1
podomítkové těleso

1.990,- Kč

HGF071 1
baterie umyvadlová
bez výpusti

1.690,- Kč

HGF075 1
baterie umyvadlová
s výpustí

1.790,- Kč

HGF085 1
baterie umyvadlová
s výpustí

2.190,- Kč

HGF022 1
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.290,- Kč

HGF168 1
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.990,- Kč

HGF135 1
baterie bidetová
s výpustí

1.990,- Kč

HGF015 1
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

2.490,- Kč

HGF010 1
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.390,- Kč

HGBOX 1
podomítkové těleso

1.990,- Kč

HGF081 1

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.990,- Kč

9,
4 

cm

6,7 cm

5,3 cm

6,7 cm 9,3 cm

HGS090 2
baterie umyvadlová
na jednu vodu

1.690,- Kč

5,3 cm 9,4 cm

| SOLID  

| FOCUS  



www.senesi.cz454

HPR085W - bílá/chrom 1

HPR085CR - chrom

baterie umyvadlová
s výpustí

8.425,- Kč

HPR185W - bílá/chrom 1

HPR185CR - chrom

baterie umyvadlová
s výpustí

9.966,- Kč

HPR188W - bílá/chrom 1

HPR188CR - chrom

baterie umyvadlová
s výpustí

12.925,- Kč

HPR015W - bílá/chrom 1

HPR015CR - chrom

baterie podomítková
dvoucestná
bez podomítkového tělesa

8.570,- Kč

HPR016W - bílá/chrom 1

HPR016CR - chrom

baterie podomítková termo
dvoucestná
bez podomítkového tělesa

22.512,- Kč

HGBOX 1
podomítkové těleso

1.990,- Kč

HGM076 1

baterie umyvadlová
s výpustí click - clack

4.966,- Kč

HGM185 1

baterie umyvadlová vysoká
s výpustí click - clack

7.380,- Kč

HGM101, HGM103 1

baterie dvouotvorová na stěnu
délka raménka 16,5 / 22,5 cm

6.277,- Kč / 6.690,- Kč

HGM022 1

baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

6.484,- Kč

HGM168 1

baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

4.414,- Kč

HGUBOX 1
podomítkové těleso pro
baterie dvouotvorovou na stěnu

4.190,- Kč

HGM015 1

baterie vanová podomítková
bez podomítkového tělesa

4.414,- Kč

HGM010 1

baterie sprchová podomítková
bez podomítkového tělesa

4.139,- Kč

HGBOX 1
podomítkové těleso

1.990,- Kč

10
 c

m

11
,7

 c
m

HPR075CR 1

baterie umyvadlová
s výpustí
chrom

8.135,- Kč

HPR075W 1

baterie umyvadlová
s výpustí
bílá / chrom

8.135,- Kč

HGM986 1

baterie umyvadlová
s výpustí click - clack
páka Loop* (s otvorem)

5.863,- Kč

HGM086 1

baterie umyvadlová
s výpustí click - clack

5.380,- Kč

11,3 cm

8,9 cm

19,2 cm

22,6 cm

24,1 cm

* Všechny baterie řady Metropol lze dodat s pákou s otvorem - Loop (za příplatek cca 10 %).

PURAVIDA |

 METROPOL |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 455

Všestranné tlačítko Select má různé funkce podle toho, kde je použité: změna mezi různými 
druhy proudu, volba funkce termostatu a pouštění nebo zastavování vody u baterií. V závislos-
ti na konkrétním produktu je možné obsluhovat tlačítko Select dokonce i hřbetem ruky nebo 
loktem. Díky tomu je tato technika perfektní pro všechny věkové skupiny a zvlášť pak pro osoby 
se sníženou pohyblivostí.

HGSLT168
sprchový termostat s odkládací plochou
9.190,- Kč

HGSL015
termostat pod omítku
11.690,- Kč

HGSLB015
baterie pod omítku
9.990,- Kč

HRS303E
horní sprcha 30 x 19 cm 3jet
14.790,- Kč

HCS182S
horní sprcha 18 cm 2jet
4.490,- Kč

HRS123E 
ruční sprcha 3jet
1.652,- Kč

HRS11VS
ruční sprcha Vario
899,-

HGCS680
sprchový sloup
13.190,- Kč

HGSL650
sprchový sloup bez baterie
3.438,- Kč

HGSL680
sprchový sloup
38.490,- Kč

HGMS178
kuchyňská baterie
9.190,- Kč

HGTS180
kuchyňská baterie
7.169,- Kč

INTUITIVNÍ OVLÁDÁNÍ STISKEM TLAČÍTKA

| HANSGROHE SELECT 



456

GROHE je předním světovým výrobcem sanitárního vybavení a globální značkou zaměřenou na poskytování inovativních vodních 
řešení. Produkty značky GROHE se již po desetiletí opírají o klíčové hodnoty společnosti, tedy technologie, kvalitu, design a udržitel-
nost, a poskytují nekompromisní zážitek z vody – „Pure Freude an Wasser“. Všechny modely hrdě nesou označení „Made in Germa-
ny“, které má kromě posilování zákaznické důvěry k produktům GROHE, také ryze informativní význam – veškeré výrobní, vývojové 
a návrhářské aktivity společnosti jsou soustředěny v Německu. Výroba v továrnách, které jsou součástí spletité výrobní sítě společ-
nosti GROHE, se řídí těmi nejpřísnějšími výrobními standardy používáním precizních nástrojů i procesů. Jedině tak je možné 
zajistit řemeslnou a funkční preciznost všech produktů, kterou od značky GROHE celý svět očekává. Jen v průběhu posledních 
deseti let potvrdilo jedinečnost produktů GROHE více než 280 ocenění za design a inovativní technologie. Sama společnost GROHE 
se umístila mezi nejlepšími třemi německými společnostmi, které nejvíce přispěly k trvale udržitelnému rozvoji. Vášeň pro produkty 
GROHE ze strany architektů, designérů a developerů stvrzuje mnoho dechberoucích stavebních projektů zahrnujících vodovodní 
baterie a sanitární vybavení naší značky. GROHE je součástí mezinárodní skupiny LIXIL Group, veřejné společnosti obchodovatelné 
na tokijské burze cenných papírů. Společnost LIXIL je světovým lídrem sanitárního průmyslu, do jehož portfolia patří světoznámé 
značky jako GROHE, American Standard nebo INAX. Jedná se rovněž o předního japonského dodavatele stavebních materiálů, 
produktů a služeb.

ALLURE |

GRANDERA |

QUADRA |

EUROCUBE JOY |

EURODISC JOY |

EUROSTYLE NEW |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 457

5,6 cm
8,3 cm 8,3 cm

GSM075 3
baterie umyvadlová
s výpustí

1.790,- Kč

GSM081 4
baterie umyvadlová vyšší
bez výpusti

2.190,- Kč

GSM085 4
baterie umyvadlová vyšší
s výpustí

2.290,- Kč

GSM022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.490,- Kč

GSM168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.090,- Kč

GSM135 4
baterie bidetová,
s výpustí

1.990,- Kč

GSM015 4
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

3.090,- Kč

GSM010 4
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

2.690,- Kč

GSC135 3
baterie bidetová,
s výpustí

1.990,- Kč

GSC075 3
baterie umyvadlová, 
s výpustí

1.990,- Kč

GSC081 3
baterie umyvadlová vyšší,
bez výpusti

2.090,- Kč

GSC022 3
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

2.390,- Kč

GSC168 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.990,- Kč

GSC015 3
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

2.490,- Kč

GSC010 3
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

2.290,- Kč

GBOX 3
podomítkové těleso

1.890,- Kč

7,6 cm
9,8 cm

GSC071 3

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.890,- Kč

7,
6 

cm

GSM071 3

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

1.590,- Kč

5,
6 

cm

|  EUROSMART 

|  EUROSMART
COSMO 



www.senesi.cz458

 CONCETTO |

GCC071 3

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

2.490,- Kč

6,
6 

cm

6,6 cm 9,9 cm

20,5 cm

GCC075 3
baterie umyvadlová
s výpustí

2.590,- Kč

GCC081 3
baterie umyvadlová vyšší
bez výpusti

2.790,- Kč

GCC180 3
baterie umyvadlová vyšší
otočná, s výpustí

3.790,- Kč

GCC022 3
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

3.190,- Kč

GCC023 3
baterie sprchová, nástěnná
se sprchovým setem

3.890,- Kč

GCC168 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

2.490,- Kč

GCC015 3
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

3.190,- Kč

GCC010 3
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

3.090,- Kč

GBOX 3
podomítkové těleso

1.890,- Kč

8,
7 

cm

8,7 cm

GBL085 3
baterie umyvadlová
s výpustí

1.490,- Kč

GBL135 3
baterie bidetová 
s výpustí

1.490,- Kč

GBL022 3
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu

1.890,- Kč

GBL168 3
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

1.490,- Kč

GBL015 3
baterie vanová, podomítková, 
včetně podomítkového tělesa

2.590,- Kč

GBL010 3
baterie sprchová, podomítková,
včetně podomítkového tělesa

2.390,- Kč

GBL081 3

baterie umyvadlová
bez výpusti

1.390,- Kč

 BAULOOP |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 459

9,
3 

cm

12
 c

m

GCU081 2

baterie umyvadlová
bez výpusti

3.690,- Kč

GEL085 2

baterie umyvadlová
s výpustí

3.290,- Kč

GCU101 4
baterie umyvadlová 
nástěnná, bez tělesa

5.590,- Kč

GUBOX 3
podomítkové těleso
umyvadlové

4.490,- Kč

GCU185 4
baterie umyvadlová
vysoká

5.090,- Kč

GCU022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez vanového setu
5.990,- Kč
GCU023, s vanovým setem
7.190,- Kč

GCU168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez vanového setu
5.090,- Kč

GCU015 4
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

4.290,- Kč

GCU010 4
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

3.890,- Kč

GBOX 3
podomítkové těleso

1.890,- Kč

22,2 cm

9,5 cm

23,1cm 25,4cm

GEL081 2
baterie umyvadlová
s výpustí

3.090,- Kč

GEL182 2
baterie umyvadlová vysoká
s výpustí

4.390,- Kč

GEL181 2
baterie umyvadlová vysoká
k umyvadlové míse

4.690,- Kč

GEL135 2
baterie bidetová,
s výpustí

4.450,- Kč

GEL168 2
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

3.790,- Kč

GEL010 2
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

3.090,- Kč

GBOX 2
podomítkové
těleso

1.890,- Kč

GELPTU 2
*podomítkové těleso 
pro umyvadlové baterie

3.590,- Kč

GEL101M 2
baterie umyvadlová, 
podomítková,
bez podomítkového tělesa*

3.790,- Kč

GEL101L 2
baterie umyvadlová, 
podomítková, 
bez podomítkového tělesa*

4.190,- Kč

20,7 cm

| EUROCUBE  

| LINEARE  



www.senesi.cz460

O VAŠE POHODLÍ SE MOHOU STARAT TŘI SPRCHOVÉ SYSTÉMY:
nástěnný •  kombinovaný •  podomítkový

Sprchový systém Rainshower SmartControl umožňuje vychutnávat si v koupelně osobitý sprchový prožitek každý den. Postarají se 
o to inovativní funkce pro přizpůsobení sprchy na míru, mezi které se řadí například intuitivní přepínač režimu proudu s individuálním 
nastavením objemu vody a paměťovou funkcí. Stačí otočením nastavit požadovaný proud vody. Ke spuštění a zastavení toku pak 
slouží jediné tlačítko.

Vše je ukryto pod stěnou, vzhled potěší 
milovníky minimalistických řešení. Sou-
částí je hlavová sprcha Rainshower 310, 
termostatická baterie a sprchový set  
a podomítkové moduly.

Nástěnný sprchový systém Kombinovaný sprchový systém

Všechny komponenty jsou viditelné  
a chrom dodává koupelně nádech 
noblesy. Součástí je hlavová sprcha 
Rainshower 360, termostatická baterie, 
sprchová tyč a sprchový set.

Sprchová tyč je oproti nástěnnému 
modelu „schovaná“. Součástí je hlavová 
sprcha Rainshower 360, termostatická 
baterie a sprchový set.

GHS680 2
sprchový set s termostatickou baterií,
chrom
nástěnná varianta, hlavová sprcha XXL
24.990,- Kč

GHS168 2
sprchový set s termostatickou baterií,
měsíční bílá
kombinovaná varianta , hlavová sprcha XXL
23.900,- Kč

2   
sprchový set s termostatickou baterií, chrom
podomítková varianta s hlavovou sprchou 
Rainshower 310 SmartActive Cube

GHS900, hranatý,  22.890,- Kč 
GHS910, kulatý, 22.990,- Kč

Podomítkový sprchový systém

GROHE SMARTCONTROL |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 461

Baterie systému SmartControl jsou k dispozici ve dvou variantách 
– kruhové a čtvercové. Na výběr máte rovněž ze dvou stylových 
povrchových úprav, a to klasické chromové nebo neobvyklé měsíční 
bílé z akrylového skla. Každá povrchová úprava je dokonale sladěná 
s ostatními produkty Grohe stejnojmenné řady.

Tato baterie je navíc po okraj nabitá užitečnými funkcemi, například v podobě inova-
tivní technologie SmartControl, která vám umožní přepínat mezi požadovanými zdroji 
proudu a regulovat objem vody a její teplotu pomocí otočných tlačítek. Tři ventily vám 
nabízí naprostou fl exibilitu a volnost při plánování vaší nové sprchy. Můžete ovládat, 
přepínat nebo kombinovat různé režimy proudu a jejich zdroje, což je optimální do kou-
pelen, které chcete vybavit hlavovou a ruční sprchou společně s bočními tryskami nebo 
vanovou výpustí.

HRANATÝ DESIGN - CHROM PODOMÍTKOVÉ TĚLESO

KULATÝ DESIGN - MĚSÍČNÍ BÍLÁ

PODOMÍTKOVÉ PŘEPÍNAČE

Kruhová nebo čtvercová ?

GHS011 2
termostatická podomítková
baterie jednocestná
bez podomítkového tělesa
7.900,- Kč

GHS210 2
termostatická podomítková
baterie jednocestná
bez podomítkového tělesa
9.490,- Kč

GHS003 2
hranatý podomítkový přepínač
třícestný, chrom
bez podomítkového tělesa
5.390,- Kč

GHS215 2
termostatická podomítková
baterie dvoucestná
bez podomítkového tělesa
9.990,- Kč

GHS203 2
kulatý podomítkový přepínač
třícestný, měsíční bílá
bez podomítkového tělesa
6.690,- Kč

GHS010 2
termostatická podomítková
baterie dvoucestná
bez podomítkového tělesa
9.990,- Kč

GHS018 2
termostatická podomítková
baterie trojcestná
bez podomítkového tělesa
10.990,- Kč

GSBOX 3
Rapido SmartBox
univerzální vestavbové těleso
instalační hloubka 75 - 105 mm
1.490,- Kč

GHS015D 2
termostatická podomítková
baterie dvoucestná s držákem na sprchu
bez podomítkového tělesa
9.990,- Kč



www.senesi.cz462

 ESSENCE |

PRODUKTOVÁ ŘADA GROHE ESSENCE 
NABÍZÍ FASCINUJÍCÍ MOŽNOSTI VÝBĚRU.

GES071 4

baterie umyvadlová, 
bez výpusti

3.390,- Kč

10
,2

 c
m

10,2 cm

16 cm
21,1 cm

GES075 4
baterie umyvadlová
s výpustí

3.490,- Kč

GES085 4
baterie umyvadlová vyšší
otočná, s výpustí

3.690,- Kč

GES180 4
baterie umyvadlová vyšší
otočná, bez výpusti

4.590,- Kč

GES022 4
baterie vanová, nástěnná,
bez sprchového setu

4.990,- Kč

GES168 4
baterie sprchová, nástěnná
bez sprchového setu

3.990,- Kč

GES101 4
baterie umyvadlová nástěnná
dvouotvorová, bez pod. tělesa
+ těleso GUBOX - 4.490,- Kč
4.790,- Kč

GES015 4
baterie vanová, podomítková, 
bez podomítkového tělesa

3.890,- Kč

GES010 4
baterie sprchová, podomítková,
bez podomítkového tělesa

3.490,- Kč

GBOX 3
podomítkové těleso

1.890,- Kč

Nové barevné varianty produktů z kolekce GROHE SPA Colours jsou vyrobeny 
s použitím technologie PVD. 

V čem se tento proces liší od běžného pochromování? Za prvé, všechny produk-
ty mající povrch PVD jsou zcela stejné díky naprosto rovnoměrnému zpracování 
každé vrstvy. Na rozdíl od běžných povrchů vyráběných galvanickým pokovováním, 
které nabízí jen velmi omezenou řadu barev, PVD povrch nabízí fl exibilitu a výběr 
širokého spektra barevných variant. Můžete si jednoduše zvolit takovou, která 
nejlépe vyhovuje vaší designové strategii. 

Produkty s povrchem PVD nabízí nejen mimořádně estetické barevné provedení, 
ale také doposud nevídanou odolnost a dlouhou životnost povrchu. Přilnavost jeho 
jednotlivých vrstev totiž hraje zásadní roli při zajišťování na podhled krásné a uvnitř 
vysoce odolné povrchové úpravy.

NIKL
lesklá / matná verze

COOL SUNRISE
lesklá / matná verze

WARM SUNSET
lesklá / matná verze

SUPERSTEEL
matná verze

HARD GRAPHITE
lesklá / matná verze



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 463

Grohe sense a Grohe Sense guard: 
váš bezpečnostní tým pro ochranu před škodami 
způsobenými vodou v domácnostech

DETEKUJE
PRŮSAKY
NA PODLAZE

SNÍMÁ 
VLHKOST

ODHALÍ
NEBEZPEČÍ
NÁMRAZY
A MIKROSKOPICKÉ
PRŮSAKY**

ODHALÍ PRASKLÉ
POTRUBÍ* 
A AUTOMATICKY
PŘERUŠÍ PŘÍVOD
VODY

SNÍMÁ TEPLOTU
A ODHALÍ
NEBEZPEČÍ
NÁMRAZY

SLEDUJE
SPOTŘEBU

SNÍMÁ TLAK,
TEPLOTU
A PRŮTOK VODY

*  Detekce narušení struktury potrubí závisí na způsobu používání vody, takže časové zpoždění při uzavírání potrubí se může výrazně lišit. Během této 
prodlevy může voda stále téct. Rychlejší detekce dosáhnete umístěním modulů GROHE Sense na kritická místa.

**  Každých 24 hodin bude proveden test přítomnosti mikrotrhlin. Materiál, objem a další vlastnosti potrubí mohou ovlivnit výsledek měření. Detekce mikrotrhlin 
je ve většině případů dostupná pouze u rozvodů studené vody. Případný nárůst vlhkosti lze monitorovat prostřednictvím modulů GROHE Sense.

22 500 LN0 1
GROHE Sense Guard
pro bezdrátovou síť LAN,  napájení ze sítě, 230 V
9.999,- Kč

22 501 LN0 1
Sada pro nástěnnou montáž systému 
GROHE Sense Guard
1.571,- Kč

22 502 LN0 1
Sada GROHE Sense
pro bezdrátovou síť LAN, napájení ze sítě, 
230 V + 3× Smart pro bezdrátovou síť LAN, napájení z baterie
13.513,- Kč

GROHE SENSE GUARD

22 505 LN0 1
GROHE Sense Smart pro bezdrátovou síť LAN, 
napájení z baterie
1.486,- Kč

22 506 LN0 1
Prodlužovací set pro GROHE Sense  
do hůře dostupných míst
763,- Kč

GROHE SENSE

POSKYTUJE OCHRANU CELÉ DOMÁCNOSTI V REŽIMU 24/7

Systém GROHE Sense lze snadno nainstalovat. Jedná se o systém detekce vody, který je bezdrátově připojený k síti LAN a určený pro celou domácnost. Monitoruje 
místa, kde by mohla voda způsobit škody, kontroluje teplotu a vlhkost, a pokud nastane problém, okamžitě vás upozorní.

Ale víc než to: Systém GROHE Sense Guard sleduje spotřebu vody, zjišťuje mikroskopické průsaky a v případě prasklého potrubí dokonce přeruší přívod vody. 
Automaticky.

Mějte vždy přehled o tom, co se děje v domácnosti, pomocí mobilní aplikace GROHE Ondus ve vašem chytrém telefonu.

| GROHE SENSE 



www.senesi.cz464

Studená sprcha, nebo naopak moc horká – to jsou situace, kterou často zažíváme, než se nám podaří namixovat požadovanou teplotu u klasických baterií. Řešením 
jsou termostatické baterie. Jen ty dokáží vyrovnat výkyvy tlaku v potrubí a v teplotě vody a zajistí tak, že ze sprchy poteče taková voda, jakou si sami nastavíme. 
Navíc jsou opatřeny integrovaným tlačítkem, omezujícím teplotu vody standardně na 38°C. Teprve v případě, že požadujete vyšší teplotu, je nutné tlačítko stisknout 
a pokračovat v regulaci teploty až do cca maximálních 50°C. Tento bezpečnostní prvek je velice důležitý pro nejmenší uživatele – děti.

TERMOSTATICKÉ SETY

ISPRCHTSET 1

baterie termostatická 
sprchová

sprchový set s tyčí 60 cm

IVANTSET 1

baterie termostatická 
vanová

vanový set s držákem

akční komplet

3.190,- Kč 
akční komplet

3.690,- Kč 

RSPRCHTSET 4

baterie termostatická 
sprchová

sprchový set s tyčí 60 cm

RVANTSET 4

baterie termostatická 
vanová

vanový set s držákem

akční komplet

4.490,- Kč 
akční komplet

5.290,- Kč 

HGSPRCHTSET 2

baterie termostatická 
sprchová

sprchový set s tyčí 60 cm

HGVANTSET 2

baterie termostatická 
vanová

vanový set s držákem

akční komplet

4.990,- Kč 
akční komplet

5.690,- Kč 

GSPRCHTSETNEW 2

baterie termostatická 
sprchová

sprchový set s tyčí 60 cm

GVANTSETNEW 2

baterie termostatická 
vanová

vanový set s držákem

akční komplet

4.690,- Kč  
akční komplet

4.990,- Kč  

 TERMOSTATY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 465

PODOMÍTKOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

HGE010 1
baterie termostatická podomítková
jednocestná, bez podomítkového tělesa

6.990,- Kč

HGE015 1
baterie termostatická podomítková
dvoucestná, bez podomítkového tělesa

7.990,- Kč

HGES015 1
baterie termostatická podomítková
dvoucestná, bez podomítkového tělesa

7.990,- Kč

GT2015 3
baterie termostatická podomítková
dvoucestná, bez podomítkového tělesa

5.690,- Kč

HGSL015 1
baterie termostatická podomítková
dvoucestná, bez podomítkového tělesa

11.690,- Kč

HGSL015D 1
baterie termostatická podomítková
dvoucestná, bez podomítkového tělesa

14.290,- Kč

HGBOX 1
podomítkové těleso

1.990,- Kč

GTBOX 2
podomítkové těleso termo

3.490,- Kč

RCR018 4
baterie termostatická podomítková
třícestná, bez podomítkového tělesa

4.792,- Kč

RBOX018 4
podomítkové těleso IBOX M6 

2.232,- Kč

U podomítkových baterií nerozlišujeme, zda se jedná o sprchovou  či vanovou 
baterii, ale kolik výstupních cest daná baterie nabízí.

Jednocestné - do sprchy při použití pouze jedné sprchy, např. sprchový set 
na tyči s větší ruční sprškou

Dvoucestné – nejčastější varianta, např. do sprchy kombinace pevné hlavové 
sprchy a samostatné ruční spršky, nebo do vany kombinace ruční spršky 
a napouštění vany přepadem sifonu. 

Třícestné – tato varianta např. ve sprše umožňuje připojit navíc masážní 
trysky nebo saunový přívalý proud.

 SPRCHOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

ICT168 1
baterie termostatická sprchová

2.490,- Kč

RTE168 4
baterie termostatická sprchová

3.480,- Kč

HGE168 2
baterie termostatická sprchová

3.490,- Kč

HGEU168 2
baterie termostatická sprchová

3.990,- Kč

GT268 3
baterie termostatická sprchová

3.990,- Kč

VANOVÉ TERMOSTATICKÉ BATERIE

ICT022 1
baterie termostatická vanová

3.490,- Kč

RTE022 4
baterie termostatická vanová

4.280,- Kč

HGE022 2
baterie termostatická vanová

4.390,- Kč

HGEU022 2
baterie termostatická vanová

4.990,- Kč

GT222 3
baterie termostatická vanová

4.990,- Kč



www.senesi.cz466

sprchový sloup 3

CGR665
bez baterie
1.890,- Kč

ø 16 cm 

sprchový sloup 2

HGEC680
včetně termostatické baterie
7.990,- Kč

ø 18 cm 

sprchový sloup 3

CGQ665
bez baterie
1.990,- Kč

20 x 20 cm 

sprchový sloup 4

RTE691
včetně termostatické baterie,
nastavitelná výška hlavové sprchy
8.490,- Kč

ø 20 cm 

 SPRCHOVÉ |
SYSTÉMY



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 467

sprchový sloup 1

IRA680
včetně termostatické baterie,
9.990,- Kč

sprchový sloup 0

JMI620
včetně termostatické baterie
s vanovým výtokem
8.771,- Kč

sprchový sloup 1

HGSE280
včetně termostatické baterie
13.990,- Kč

sprchový sloup 1

HGSE680
včetně termostatické baterie
s odkládací plochou
26.990,- Kč

ø 20 cm 
ø 20 cm 

ø 28 cm 
36 x 19 cm 

Doporučujeme
v kombinaci s vanou 
a vanovou zástěnou.

náš tip

25 x 25 cm 25 x 25 cm 

sprchový sloup 4

RTE693
včetně termostatické baterie,
nastavitelná výška hlavové sprchy
9.290,- Kč

25 x 25 cm 25 x 25 cm 

sprchový sloup 4

RTD691
včetně termostatické baterie,
nastavitelná výška hlavové sprchy
9.390,- Kč

sprchový sloup 2

GTN680
včetně termostatické baterie
8.290,- Kč

ø 16 cm 

sprchový sloup 2

GEP680
včetně termostatické baterie
8.490,- Kč

ø 18 cm 



www.senesi.cz468

JL680 4
sprchový masážní panel
s termo baterií, hliník
7.990,- Kč

JG680 4
sprchový masážní panel
s termo baterií, sklo
14.390,- Kč

JP680 4
sprchový masážní panel
s termo baterií, hliník
12.790,- Kč

RBS001 4
boční sprcha, 13,5 x 13,5 cm
naklápění 25°, chrom
1.599,- Kč

JI680 4
sprchový masážní panel
s termo baterií, nerez
15.990,- Kč

HBS001 1
boční sprcha, Ø 10 cm
naklápění 25°, otočná
2.345,- Kč

HBV001 1
boční sprcha, Ø 6 cm
naklápění 26°, uzavíratelná
2.210,- Kč

SL680 5
sprchový masážní panel
s baterií, hliník
6.490,- Kč

MASÁŽNÍ PANELY

BOČNÍ SPRCHY

K těmto bočním sprchám doporučujeme podomítkové baterie, např. termostatické 
baterie ze strany 465. Doporučujeme použití 2 bočních sprch, maximálně pak 
4 boční sprchy na jednu baterii.

 HYDROMASÁŽNÍ |
SYSTÉMY



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 469

hlavová sprcha mosaz 4
s kloubem

RHS030 - Ø 30 cm
5.592,- Kč

hlavová sprcha mosaz 4
s kloubem

RHS020 - Ø 20 cm
2.952,- Kč

hlavová sprcha ABS 4
s kloubem

RHS025 -  25 x 25 cm
1.519,- Kč

RBS035 4
výtokové rameno boční
35 cm
792,- Kč

výtokové rameno horní 4

RST020 20 cm 656,- Kč
RST030 30 cm 688,- Kč
RST050 50 cm 728,- Kč

hlavová sprcha slim 2
s kloubem, nerez

RHS40S - Ø 40 cm
6.790,- Kč

hlavová sprcha slim 2
s kloubem, nerez

RHS4040S -  40 x 40 cm
8.990,- Kč

RPS024 2
sprcha, Ø 10 cm
3 funkce
565,- Kč

sprchové rameno nástěnné 2

RSP030 30 cm 990,- Kč
RSP040 40 cm 1.290,- Kč
RSP050 50 cm 1.690,- Kč

RBR021 2
šikmé sprchové rameno
21 cm
680,- Kč

PS60R 5
talířová horní sprcha s vodopádem
nerez, 60 x 25 cm
9.990,- Kč

PS60H 5
talířová horní sprcha s vodopádem
nerez, 60 x 25 cm
9.990,- Kč

hlavová sprcha slim 5
s kloubem, nerez

HS20S - Ø 20 cm
1.990,- Kč
HS30S - Ø 30 cm
2.990,- Kč

hlavová sprcha slim 5
s kloubem, nerez

HS2020S -  20 x 20 cm
2.490,- Kč
HS3030S - 30 x 30 cm
3.490,- Kč

PR33Q 5
sprchové rameno
33 cm
990,- Kč

PR33R 5
sprchové rameno
33 cm
990,- Kč

hlavová sprcha 5

HS2030S -  30 x 20 cm
3.090,- Kč

hlavová sprcha s kloubem 1
24 x 24 cm
HGE240
3.970,- Kč

horní sprcha 1
s ramenem
39 cm
HGOE390
12.208,- Kč

hlavová sprcha s kloubem 1
Ø 24 cm
HGS240
3.590,- Kč

HGR390 1
výtokové rameno 
nástěnné
39 cm
1.604,- Kč

HGE390 1
výtokové rameno 
nástěnné
39 cm
1.604,- Kč

|  HLAVOVÉ
SPRCHY



www.senesi.cz470

HSK090CV 2
sprchový set Vario
90 cm
1.990,- Kč

HBJ070 5
sprchový set 3jet
76 cm
1.690,- Kč

SPS070 5
sprchový set 5jet
70 cm
799,- Kč

SK610 3
sprchový set 1jet
60 cm
249,- Kč

SK060 5
sprchový set 3jet
60 cm
799,- Kč

IRA070 1
sprchový set
60 cm
1.259,- Kč

NSK004 3
sprchový set
62 cm
599,- Kč

NSK869 3
sprchový set 3jet
59 cm
599,- Kč

SPRCHOVÉ SETY

RSK060 4
sprchový set 3jet
60 cm
1.040,- Kč

RSK063 4
sprchový set 3jet
63 cm
1.592,- Kč

GTN062 3
sprchový set 2jet
60 cm
1.139,- Kč

GHT062 3
sprchový set 3jet
60 cm
1.309,- Kč

GSH060 3
sprchový set 1jet
60 cm
3.860,- Kč

GSK061 3
sprchový set 1jet
60 cm
878,- Kč

GSK062 3
sprchový set 2jet
60 cm
999,- Kč

GTK063 2
sprchový set 3jet
60 cm
1.159,- Kč

GTK064 3
sprchový set 4jet
60 cm
1.279,- Kč

GTN063 3
sprchový set 3jet
60 cm
1.279,- Kč

GTN064 3
sprchový set 4jet
60 cm
1.429,- Kč

SPH070 5
sprchový set 1jet
hranatý, 70 cm
1.990,- Kč

HSK090C1 2
sprchový set 1jet
90 cm
1.590,- Kč

HSK065CRV 2
sprchový set Vario
bílá / chrom, 65 cm
990,- Kč

HSK065CRM 1
sprchový set Multi
65 cm
2.276,- Kč

HSK065CV 1
sprchový set Vario
65 cm
1.690,- Kč

 SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 471

SRSRETRO 2
ruční sprcha 1jet
5,2 cm
590,- Kč

RRS12AC 4
ruční sprcha 3jet
chrom, 12 cm
599,- Kč

RUČNÍ SPRCHY

RRS12AB 4
ruční sprcha 3jet 
bílá / chrom, 12 cm
519,- Kč

RRS061 4
ruční sprcha 1jet
398,- Kč

RRS001 4
ruční sprcha Air 1jet
560,- Kč

Integrované přepínací tlačítko

Nový, uživatelsky příjemný systém přepínání 
jednotlivých sprchových proudů.

HRS101 1
ruční sprcha 1jet
bílá / chrom, 10 cm
390,- Kč

HRS101CR 1
ruční sprcha 1jet
bílá / chrom, 10 cm
355,- Kč

HRS10VCR 1
ruční sprcha Vario
13 cm
399,- Kč

HRS111S 1
ruční sprcha 1jet
bílá / chrom, 11 cm
675,- Kč

HRS111E 1
ruční sprcha 1jet
bílá / chrom, 11 cm
675,- Kč

HRS11VS 1
ruční sprcha Vario
bílá / chrom, 10 cm
899,- Kč

RRS015 4
ruční sprcha 5jet
10 cm
399,- Kč

RRS113 4
ruční sprcha 3jet
12 cm
319,- Kč

RRS123 4
ruční sprcha 3jet
12 cm
479,- Kč

HRS11VE 1
ruční sprcha Vario
bílá / chrom, 11 cm
899,- Kč

HRS123S 1
ruční sprcha 3jet
12 cm
1.652,- Kč

HRS123E 1
ruční sprcha 3jet
12 cm
1.652,- Kč

NRS007R3 3
ruční sprcha 3jet
7 cm
399,- Kč

NRS085R4 3
ruční sprcha 4jet
8,5 cm
499,- Kč

NRS100R5 3
ruční sprcha 5jet
10 cm
399,- Kč

NRS014H3 3
ruční sprcha 3jet
14 cm
499,- Kč

NRS013R3 3
ruční sprcha 3jet
13 cm
499,- Kč

RS007R1 1
ruční sprcha 1jet
7 cm
69,- Kč

RS010R1 5
ruční sprcha 1jet
10 cm
179,- Kč

RS010R5 5
ruční sprcha 5jet
10 cm
239,- Kč

RS009R3 5
ruční sprcha 3jet
9 cm
299,- Kč

RS053H1 5
ruční sprcha 1jet

199,- Kč

RS094H1 5
ruční sprcha 1jet

199,- Kč



www.senesi.cz472

SH150B 3
sprchová hadice plastová
bílá / chrom
150 cm
89,- Kč

Speciální koncovky se systémem 
zabraňujícím překroucení hadice 
pro pohodlné sprchování.

GRS010R1 3
ruční sprcha 1jet
399,- Kč

GRS010R3 3
ruční sprcha 3jet
619,- Kč

GRS010R4 3
ruční sprcha 4jet
809,- Kč

GRST10R2 3
ruční sprcha 2jet
429,- Kč

GRST10R3 3
ruční sprcha 3jet
559,- Kč

SPRCHOVÉ TYČE

RST090 4
sprchová tyč, 
90 cm
1.196,- Kč

RST070 4
sprchová tyč, 
70 cm
1.272,- Kč

NST060 3
sprchová tyč, bílá / chrom,
60 cm
198,- Kč

ST040 5
sprchová tyč
71 cm
599,- Kč

NST068 3
sprchová tyč
68 cm
799,- Kč

NSH070 3
sprchová tyč hranatá
74 cm
1.199,- Kč

GST060 3
sprchová tyč, 
60 cm
829,- Kč

SPRCHOVÉ HADICE

HSH160M 1
sprchová hadice plastová,
s kovovým efektem, 160 cm
283,- Kč

RSH150Z 4
sprchová hadice kovová
1-zámková, 150 cm
159,- Kč

HSH125I, HSH160I  1

HSH200I
sprchová hadice plastová hladká, 
vysoce ohebná, 125, 160, 200 cm

483,- / 517,- / 552,-

HSH160C 1
sprchová hadice plastová,
s kovovým efektem, 160 cm
338,- Kč

RSH150P 4
sprchová hadice plastová
s kovovým efektem, 150 cm
397,- Kč

RSH150F 4
sprchová hadice plastová,
hladká satin, 150 cm
399,- Kč

SH150E 5
sprchová hadice 
kovová, 2-zámková
150 cm
149,- Kč

SH150C 3
sprchová hadice plastová
černá / chrom
150 cm
89,- Kč

SH150KD 5
sprchová hadice 
kovová, 2-zámková
150 cm
199,- Kč

SH150S, SH200S 5
sprchová hadice plastová,
hladká, 150, 200 cm
249,- Kč
299,- Kč

SH150SC 5
sprchová hadice plastová
černá / chrom
150 cm
109,- Kč

GSH125R 3
sprchová hadice
s kovovým efektem, 125 cm
309,- Kč

GSH150R 3
sprchová hadice
s kovovým efektem, 150 cm
289,- Kč

GSH150S 3
sprchová hadice
hladká, 150 cm
479,- Kč

GSH175S 3
sprchová hadice
hladká, 175 cm
539,- Kč

RUČNÍ SPRCHY

SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 473

VS007P 3
vývod sprchy 
plastový
260,- Kč

HVS005PS 1
vanový set Porter
bílá / chrom
1.090,- Kč

VANOVÉ SETY

HBJ005 5
vanový set 1jet
790,- Kč

HVS005CR 2
vanový set 1jet
bílá / chrom
690,- Kč

HVS005CV 2
vanový set 
Vario
1.190,- Kč

HVS005CS 2
vanový set Vario
bílá / chrom
1.290,- Kč

IRA005 1
vanový set 1jet
569,- Kč

RVS005 4
vanový set 5jet
800,- Kč

VSL005 1
vanový set 1jet
199,- Kč

VPH005 5
vanový set 1jet
349,- Kč

NVS870 3
vanový set 1jet
249,- Kč

NVS857 3
vanový set 3jet
299,- Kč

GVS005H 3
vanový set 1jet
1.549,- Kč

GVS003 3
vanový set 3jet
849,- Kč

GVS005R 3
vanový set 2jet
629,- Kč

DRŽÁKY SPRCHY

HDS005E 1
držák sprchy pevný
348,- Kč

HDS005S 1
držák sprchy pevný
459,- Kč

DS005 1
držák sprchy pevný

29,- Kč

DS001 1
držák sprchy 
polohovací
39,- Kč

DS003 1
držák sprchy 
polohovací
49,- Kč

DS601 5
držák sprchy 
polohovací
299,- Kč

GDS005R 3
držák sprchy pevný
270,- Kč

GDS005H 3
držák sprchy pevný
469,- Kč

VÝVODY SPRCHY

HVS150E 1
vývod sprchy
517,- Kč

HVS150S 1
vývod sprchy
617,- Kč

HVS150PR 1
vývod sprchy
800,- Kč

VS007R 5
vývod sprchy 
kulatý
399,- Kč

VS005H 5
vývod sprchy 
hranatý
499,- Kč

VSD003R 5
vývod sprchy 
kulatý
890,- Kč

VSD001H 5
vývod sprchy 
hranatý
890,- Kč

GVS150H 3
vývod sprchy 
hranatý
539,- Kč

GSD003 3
vývod sprchy 
s držákem
560,- Kč

GSD007 3
vývod sprchy 
560,- Kč

Sprchujete se se sprchou v ruce nebo na sebe necháte vodu téct ze shora? Využíváte sprchový kout 
sami nebo máte početnou rodinu? Při výběru správného držáku a vývodu sprchy byste měli myslet 
na víc, než na jeho vzhled. Ženy, které si nechtějí namočit vlasy a děti jistě ocení možnost nastavit 
si sprchu do výšky, která je jim příjemná a pohodlně na ní dosáhnou. Při výběru vývodu byste měli brát 
v potaz jeho tvar a velikost. Také umístění dobře promyslete. Obzvlášť u hranatých držáků dbejte na 
to, aby byl na bezpečném místě. Jakýkoli drobný detail může výrazně ovlivnit váš pobyt ve sprše. 
Zpříjemněte si ho na maximum! 

| SPRCHOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 

HVS005CE 1
vanový set Vario
bílá / chrom
1.290,- Kč



www.senesi.cz474

22
,8

 c
m

22
,8

 c
m

26
,5

 c
m

26
,5

 c
m

24
,4

 c
m

24
,2

 c
m

19
,3

 c
m

19
,3

 c
m

NM6185 3
baterie umyvadlová
vysoká, bez výpusti
2.998,- Kč

RCL180 4
baterie umyvadlová
bez výpusti

2.392,- Kč

RTD185 4
baterie umyvadlová
bez výpusti

3.432,- Kč

RCR185 4
baterie umyvadlová
bez výpusti

4.792,- Kč

HLV185 3
baterie umyvadlová
bez výpusti

3.790,- Kč

19
,1

 c
m

19
,5

 c
m

19
,5

 c
m

23
,6

 c
m

24
,1

 c
m

24
,1

 c
m

HGF185 1
baterie umyvadlová
bez výpusti

2.890,- Kč

HGS181 2
baterie umyvadlová
bez výpusti

3.190,- Kč

HGS185 2
baterie umyvadlová
vysoká s výpustí

3.290,- Kč

HGFO180 1
baterie umyvadlová
otočná, bez výpusti

3.490,- Kč

HPR188W 1
baterie umyvadlová
vysoká s výpustí

12.925,- Kč

25
 c

m

20
,5

 c
m

20
,5

 c
m

28
,5

 c
m

32
,2

 c
m

GBL185 3
baterie umyvadlová
bez výpusti

2.490,- Kč

GSC185 3
baterie umyvadlová
otočná, s výpustí

2.890,- Kč

GSM185 4
baterie umyvadlová
otočná, s výpustí

3.190,- Kč

GCU180 4
baterie umyvadlová 
vysoké raménko

4.890,- Kč

GES181 4
baterie umyvadlová 
bez výpusti

6.390,- Kč

Naše baterie nejsou jen nutnou součástí, ale designovým doplňkem každého umyvadla. Velmi oblíbené jsou v současnosti vysoké baterie, nejčastěji k umyvadlům 
na desku. Splňují vysoké estetické nároky a ještě jsou pohodlné při užití. Díky většímu prostoru získáte komfort při mytí a napouštění vody do váz a džbánů. Baterie 
k umyvadlovým mísám máme klasické, oblé, hranaté, atypické, nejrůznějšího designu. Umyvadlové baterie nabízíme od předních českých i zahraničních výrobců.  

 BATERIE |
K UMYVADLOVÝM MÍSÁM



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 475

Baterie s bidetovou sprškou usnadňují hygienu, úklid a jsou ideálním řešením do koupelen, kam se nevejde celý bidet. Tento typ baterií nabízíme ve dvou variantách. 
Spršky s baterií a bez ní. Sprcha s baterií musí být blízko toalety. Při použití pak stačí přepnout tlačítko na umyvadle a proud vody poteče z hadice. Díky tomu můžete 
využívat možnosti bidetu přímo na toaletě. Samostatné bidetové sprchy lze umístit kamkoli do koupelny. Důležitý je však přímý přívod vody. Ta ze spršky teče pouze 
studená. Pro teplou vodu je nutné připojit sprchu na podomítkovou baterii. Baterie s bidetovou sprškou jsou ideální třeba pro napouštění vody do kyblíku, nebo spr-
chování domácích mazlíčků.   

GBS003 3
bidetová sprška
samostatná

675,- Kč

HBS032 1
bidetová sprška
s držákem

987,- Kč

HBS029 1
bidetová sprška
vč. hadice 125 cm

1.545,- Kč

HBS028 1
bidetová sprška
vč. hadice 160 cm

1.580,- Kč

HGF132 1
baterie bidetová
s ruční sprškou

2.290,- Kč

HGS132 2
baterie bidetová
s ruční sprškou

3.390,- Kč

GSM132 4
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou

3.390,- Kč

GSC132 3
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou

3.377,- Kč

RBM004 4
nástěnný ventil
s bidetovou sprškou

1.240,- Kč

RBM132 4
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou

3.199,- Kč

RCR132 4
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou

3.832,- Kč

HLV132 3
baterie umyvadlová
s bidetovou sprškou

2.690,- Kč

SBS001 2
baterie podomítková
s bidetovou sprškou

3.790,- Kč

SBS002 2
nástěnný ventil
s bidetovou sprškou

3.690,- Kč

|  BATERIE
S BIDETOVOU SPRŠKOU  



www.senesi.cz476

Kvalitní dřezová baterie vám zjednoduší život a ušetří peníze. Baterie je v kuchyni vůbec nejpoužívanější zařízení.  Proto chceme, aby naše produkty byly nejen mimo-
řádně funkční, ale aby splňovaly také estetické požadavky. Nabízíme různé druhy, materiály a barvy. Zakládáme si na rozmanitosti - u nás si vybere každý. Máme 
baterie pákové, nástěnné i kohoutkové. Nerezové se hodí do moderních domácností. Retro zase skvěle padnou do tradičních kuchyní. Praktičnost baterií s vytahova-
cí sprchou docení každý.

10 cm

AS187 6
baterie stojánková, 
krátké raménko

790,- Kč

13,4 cm

AS182 6
baterie stojánková, 
dlouhé raménko

990,- Kč

12,5 cm

MIA182 5
baterie stojánková, 
dlouhé raménko

990,- Kč

26 cm

AS181 6
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

1.190,- Kč

14,7 cm

GSM182 4
baterie stojánková, 
vysoké raménko, 
celková výška 18,2 cm
2.190,- Kč

15,5 cm

HGS182 2
baterie stojánková, 
vysoké raménko
celková výška 23,4 cm
2.590,- Kč

27,5 cm

SE180 5
baterie stojánková, 
vysoké raménko

2.190,- Kč

30 cm

ER180 5
baterie stojánková, 
vysoká, úzké raménko

2.490,- Kč

GBL180 3
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

1.990,- Kč

GSC182 3
baterie stojánková, 

2.190,- Kč

26,8 cm33
,8

 c
m

HGF180 1
baterie stojáková, 
vysoká, lomené raménko

3.190,- Kč

25,5 cm33
,2

 c
m

HGS180 2
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

3.490,- Kč

23 cm33
,5

 c
m

MIA180 5
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

1.490,- Kč

24,8 cm

37
,2

 c
m

TA180 5
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

1.990,- Kč

GSC180 3
baterie stojánková, 

2.990,- Kč

30,3 cm

ER181 5
baterie stojánková, 
vysoká, robustní raménko

3.190,- Kč

24,3 cm

36
,3

 c
m

ELI180 5
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raméko

2.690,- Kč

23,1 cm

RE181 6
baterie stojáková

3.691,- Kč

26,5 cm

39
,4

 c
m

RCL180 4
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raménko

2.392,- Kč

27 cm

38
,4

 c
m

RKM180 4
baterie stojánková, 
vysoká, oblé raménko

3.192,- Kč

24,4 cm

RCR180 4
baterie stojánková, 
výsoké raménko

4.232,- Kč

BMD180CR 4
baterie stojánková,
vysoké, oblé raménko, chrom

2.061,- Kč

BMD180A 4
baterie stojánková,
vysoké, oblé raménko , antracit

2.871,- Kč

24,1 cm

BML180CR 4
baterie stojánková, 
vysoké raménko

2.106,- Kč

 DŘEZOVÉ BATERIE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 477

HGTS178 1
baterie s vytahovací koncovkou 
ovládanou tlačítkem
8.738,- Kč

HGTS180 1
baterie stojánková 
ovládaná tlačítkem
7.169,- Kč

NFQ180NRZ 3
nerezová stojánková baterie

3.999,- Kč

NFR180NRZ 3
nerezová stojánková baterie

3.999,- Kč

FTN179UCR 4
sklopná baterie pod okno, chrom

5.772,- Kč

BATERIE OVLÁDANÉ STISKEM TLAČÍTKA NEREZOVÉ BATERIE BATERIE POD OKNO

NTL183CR 3
baterie s vytahovací sprchou

1.799,- Kč

BDA178CR 4
baterie s vytahovací koncovkou

1.890,- Kč

NME183CR 3
baterie s vytahovací sprchou

2.599,- Kč

FTC183CR 4
baterie s vytahovací sprchou

2.668,- Kč

 FTC183O - onyx 4
baterie s vytahovací sprchou
(grafit, písek, bílá, šedá)
3.539,- Kč

GSM183 3
baterie s vytahovací sprchou

2.990,- Kč

ELI179 5
baterie s vytahovací sprchou

3.390,- Kč

RKM179 4
baterie s vytahovací sprchou

3.512,- Kč

FTG178CR - chrom 4

FTC178G - grafit
baterie s vytahovací koncovkou
3.920,- Kč / 5.881,- Kč

NSP183CR 3
baterie s vytahovací sprchou

3.999,- Kč

FTP183CR 4
baterie s vytahovací sprchou 

4.029,- Kč

BBR178CR 4
baterie s vytahovací koncovkou

4.041,- Kč

BLI178CR 4
vysoká baterie 
s vytahovací koncovkou
5.931,- Kč

17 cm

13,9 cm

11,5 cm 21 cm 12,5 cm 12,5 cm

45,3 cm

DŘEZOVÉ BATERIE S VYTAHOVACÍ KONCOVKOU / SPRŠKOU

45
,3

 c
m

27,5 cm
11,5 cm 24 cm

22
,9

 c
m

14 cm 15 cm
25,4 cm

AS161 6
baterie nástěnná, 
rozteč 150 mm

890,- Kč

AS16110 6
baterie nástěnná, 
rozteč 100 mm

890,- Kč

MIA161 5
baterie nástěnná

1.390,- Kč

TA161 5
baterie nástěnná, 
zahnuté raménko

1.790,- Kč

NRU161CR 3
baterie retro

999,- Kč

DŘEZOVÉ BATERIE NÁSTĚNNÉ

25 cm

28,6 cm

SBR180CRW 2
baterie stojánková

3.999,- Kč

SBR180CR - chrom 
SBR180BR - bronz 2
baterie stojánková

3.990,- Kč / 4.990,- Kč

NMA180CR - chrom 
NMA180BR - bronz 3
baterie stojánková

2.499,- Kč / 3.998,- Kč

NRU180CR 3
baterie stojánková

999,- Kč

BTE180CR 4
baterie stojánková

4.761,- Kč

DŘEZOVÉ BATERIE RETRO

22,4 cm 29 cm 22,4 cm 16 cm18,5 cm

28,8 cm 28,8 cm 26,5 cm40
,1

 c
m

26,5 cm
26,1 cm40

 c
m

25 cm

Baterie  
s vytahovací 
koncovkou 

mají pouze klasický 
perlátor 
s jedním 
proudem vody

Baterie  
s vytahovací 
sprchou 

umožňují přepínání 
mezi klasickým 
proudem vody 
a sprchou

24,8 cm 24,8 cm



www.senesi.cz478

CHROMOVANÉ DESIGNOVÉ SIFONY

PLASTOVÉ UMYVADLOVÉ SIFONY

umyvadlový sifon vč. vtoku 6
DN40

SIFA42 vtok plast 98,- Kč
SIFA41 vtok nerez 126,- Kč

umyvadlový sifon vč. vtoku 6
s odbočkou, DN40

SIFA42P vtok plast 131,- Kč
SIFA41P vtok nerez 159,- Kč

umyvadlový sifon bez vtoku 6

SIFA43 5/4”x 40 82,- Kč
SIFA443* 6/4”x 40/50 88,- Kč

umyvadlový sifon bez vtoku 6
s odbočkou

SIFA43P 5/4” DN 40/50 99,- Kč
SIFA443P* 6/4” DN 40/50 111,- Kč

umyvadlový sifon 6
prostorově úsporný 

SIFA434 5/4”x 40 136,- Kč

trubka s rozetou 6
Ø 40 mm

P046* 23,- Kč

trubka s rozetou 6
Ø 50 mm

P047* 23,- Kč

UMYVADLOVÉ ZÁTKY A VTOKY

Click - clack vtok se uzavírá a otevírá jednoduchým stlačením rukou.

fl exi propojení 6

SIFA71 40x40 32,- Kč
SIFA72* 50/40 x 40/50 34,- Kč

fl exi propojení 6   

SIFA73 5/4 x 40 32,- Kč
SIFA74 5/4 CR x 40 35,- Kč
SIFA77* 6/4 x 40 34,- Kč
SIFA78* 6/4 CR x 40 39,- Kč

vtok se zátkou 6

VTA31 5/4” 53,- Kč
VTA33* 6/4” 57,- Kč

* vhodné pro dřez

umyvadlový sifon hranatý  6
chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SU685Q
990,- Kč

umyvadlový sifon kulatý  6
chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SU685
799,- Kč

umyvadlový sifon  6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SU674
349,- Kč

umyvadlový sifon design 6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SIFA400
855,- Kč

umyvadlový sifon bez vtoku 6
chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SIFA402
1.410,- Kč

umyvadlový sifon „U” 6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SIFA432 
298,- Kč

bidetový sifon „U” 6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SIFA45G 
298,- Kč

umyvadlový sifon 6
vč. vtoku, chrom, Ø 32 mm**
SIFA437 
469,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, malá zátka
VTA391
355,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, hranatý
VTA393
455,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, velká zátka
VTA390
389,- Kč

vtok umyvadlový 6
click-clack, bílá velká zátka
VTA392B
793,- Kč

vtok umyvadlový 6
průtočný
VTA396
605,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, velká zátka
VTA392
413,- Kč

umyvadlový sifon 6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SIFA431 
349,- Kč

umyvadlový sifon „U” 6
bez vtoku, chrom, 5/4”, Ø 32 mm**
SU611
259,- Kč

** nutno dokoupit k sifonům ø 32 mm 
 pro napojení k odpadnímu potrubí

* nutno dokoupit k dřezovým sifonům SIFA443, SIFA443P.

vtok umyvadlový chrom 4
click-clack, malá zátka, 5/4”
VT799
299,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, velká zátka, 5/4”
VT785
350,- Kč

vtok umyvadlový 6
průtočný
VT760
490,- Kč

vtok umyvadlový chrom 6
click-clack, hranatý, 5/4”
VT785Q
390,- Kč

vrapová vložka, 40/30 6
VVZ003 
18,- Kč

4,2 cm

 SIFONY A ARMATURY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 479

ROHÁČKY

roháček „tyčka” 6
CR35D 1/2 x 3/8
154,- Kč

roháček čtvercový 6
CR35L 1/2 x 3/8
189,- Kč

roháček vřetenový 6
CR35S 1/2 x 3/8
83,- Kč

roháček s fi ltrem 6
CR37AK 1/2 x 3/8
91,- Kč

roháček kombinovaný 6
CR39C 1/2 x 3/8 x 3,4
215,- Kč

roháček 6
CR39AK 1/2 x 3/4
120,- Kč

roháček pračkový 6
05440 1/2 x 3/8
212,- Kč

spořící dvoupolohový 2
areator s kloubem
PER.P
198,- Kč 

spořící dvoupolohový 2
areator s prodloužením
a redukcí
PERF.P
299,- Kč 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

připojovací hadička 3/8”x 3/8” 6

CR299C 20 cm 41,- Kč
CR192C 30 cm 45,- Kč 
CR193C 40 cm 48,- Kč
CR194C 50 cm 53,- Kč
CR257C 60 cm 57,- Kč
CR258C 80 cm 65,- Kč

vsuvka 6
k propojení - prodloužení vodovodních 
hadiček
PR5010C 3/8” x 3/8” 25,- Kč
PR5011C 1/2” x 1/2” 32,- Kč
PR5030C 1/2” x 3/8” 28,- Kč

prodloužení potrubí 6
pro připojení vodovodní baterie ze zdi

CR65C 10 x 1/2” 30,- Kč
CR66C 15 x 1/2” 34,- Kč
CR67C 20 x 1/2” 41,- Kč

tefl onová páska 3
CR49D 
19 mm / 15 bm
41,- Kč

PRAČKOVÉ SIFONY

pračkový sifon podomítkový 6

SIFAPS4 bílá 69,- Kč
SIFAPS3 nerez 91,- Kč

pračkový sifon 6

SIFAPS2 bílá 56,- Kč
SIFAPS1 chrom 105,- Kč

zátka do umyvadla 3
CR 
RR695 Ø 50 mm
56,- Kč 

redukce  3
pro rozteč 100 mm 
R100.0
499,- Kč

prodlužovací kus  6
pro chromované sifony
délka 15 cm, Ø 32 mm 
PKUS40
134,- Kč

vtoková armatura 5  
s těsněním
SLA02
218,- Kč

regulátor 5
SLT04 
3/4”
1.476,- Kč

OSTATNÍ VENTILY

Výrobky německé fi rmy Schell patří 
k tradičním a léty osvědčeným pro-
duktům v oblasti sanitárních instalací. 
Nejvýraznější evropský výrobce rohových 
ventilů a tlakových splachovačů nabízí 
nejen vysoce funkční, ale i designové 
výrobky. Zdánlivá drobnost - rohový ven-
til (roháček) - může v případě použití 
výrobku Schell znamenat kromě jistoty 
ve funkčnosti, komfortu v montáži a ovlá-
dání, i designový prvek dodávající každé 
koupelně potřebný detail, který není třeba 
schovávat, ale naopak zvýraznit.

pisoárový ventil 5
nástěnný s připojovací 
trubičkou a krycí kapnou
SLT150P
1.295,- Kč

pisoárový ventil 5
nástěnný
SLT151P
1.040,- Kč

pisoárový ventil 5
podomítkový
SLT153P
1.210,- Kč

umyvadlový ventil 5
stojánkový
SLT100U
1.234,- Kč

sprchový ventil 5
podomítkový
SLT131S
1.210,- Kč

Tlačné ventily české fi rmy Sanela jsou 
kvalitním produktem, který lze použít 
všude tam, kde není možný přístup 
k elektrické energii či tam, kde je základ-
ním parametrem nízká cena a bezdoty-
kové zavírání armatury. Tlačné ventily 
Sanela jsou testovány bezporuchově 
na 1 000 000 cyklů.

roháček bez fi ltru 6
04907 1/2 x 3/8
151,- Kč

roháček 6
05212 1/2 x 3/8
129,- Kč

roháček s fi ltrem 6
04949 1/2 x 3/8
454,- Kč

roháček kombinovaný 6
03551 1/2
538,- Kč

roháček pračkový 5
03300 1/2 x 3/4
182,- Kč

roháček venkovní 5
nezamrzá 
03997
2.831,- Kč

splachovač 5
02476 1/2
2.287,- Kč

splachovač 5
02238
1.525,- Kč

ventil 5
0340503
278,- Kč

sada na uchycení WC 6
6x80 mm
SADAWC
19,- Kč 

sada na uchycení umyvadla 6
M10x120 mm, šroub kombi
SADAUM
29,- Kč 

sada pro uchycení pisoáru,  6
závěsného bidetu, WC 
M10x120 mm, šroub kombi
SADAPIS
59,- Kč 

rozetka 3
krytka přepadu umyvadla
pochromovaný plast

RKA22 Ø 33 mm 29,- Kč
RKA21 Ø 35 mm 29,- Kč



www.senesi.cz480

33

držák papírových 
ručníků

NATY25 299,- Kč

háček

NATY21 198,- Kč

dvojháček

ANET22 198,- Kč

dávkovač mýdla

NATY99 499,- Kč

dávkovač mýdla

ANET99 599,- Kč

držák WC papíru

ANET25 399,- Kč

mýdlenka drátěná

NATY69 599,- Kč

mýdlenka drátěná

ANET69 499,- Kč

držák WC papíru

ANET26 399,- Kč

dvousklenička

ANET47 599,- Kč

držák wc papíru 
bez krytu

NATY26 299,- Kč

WC štětka

NATY37 599,- Kč

WC štětka

ANET37 599,- Kč

držák ručníků ovál

ANET61 399,- Kč

držák ručníků

NATY40, 45 cm
NATY60, 60 cm

599,- Kč
599,- Kč

držák ručníků

ANET40, 45 cm
ANET60, 60 cm

599,- Kč
699,- Kč

držák ručníků dvojitý

NATY23, 45 cm
NATY29, 60 cm

799,- Kč
899,- Kč

polička

NATY24 499,- Kč

polička

ANET24 499,- Kč

mýdlenka

NATY39 399,- Kč

mýdlenka

ANET39 399,- Kč

sklenička

NATY27 399,- Kč

sklenička

ANET27 399,- Kč

NATY | ANET |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 481

držák WC papíru

ELIS25 399,- Kč

držák WC papíru

ELIS26 399,- Kč

háček

ELIS21 198,- Kč

háček

KATE21 169,- Kč

dávkovač mýdla

ELIS99 599,- Kč

dávkovač mýdla

KATE99 599,- Kč

držák WC papíru

KATE25 299,- Kč

mýdlenka drátěná

ELIS69 499,- Kč

dávkovač mýdla

KATE98 499,- Kč

držák WC papíru
s krytem

KATE26 399,- Kč

dvousklenička

KATE47 599,- Kč

dvousklenička

ELIS47 599,- Kč

WC štětka

ELIS37 699,- Kč

WC štětka

KATE37 699,- Kč

držák ručníků kruh

KATE61 399,- Kč

držák ručníků

ELIS40, 45 cm
ELIS60, 60 cm

599,- Kč
599,- Kč

držák ručníků

KATE40, 45 cm
KATE60, 60 cm

799,- Kč
899,- Kč

polička

ELIS24 699,- Kč

polička

KATE24 599,- Kč

mýdlenka

ELIS39 399,- Kč

mýdlenka

KATE39 399,- Kč

sklenička

ELIS27 399,- Kč

sklenička

KATE27 399,- Kč

držák papírových 
ručníků

ELIS61 399,- Kč

33

| KATE | ELIS 



www.senesi.cz482

držák WC papíru

M0925 499,- Kč

držák WC papíru
s krytem

M0926 799,- Kč

33

háček

M0921 299,- Kč

polička rohová nerezová

DRATNRZ1 599,- Kč

mýdlenka

M0939 499,- Kč

háček

HACEKCR
99,- Kč

DRAT21 
99,- Kč

dvojháček

DRAT22 198,- Kč

čtyřháček

DRAT24 399,- Kč

rohová polička malá

DRAT33 499,- Kč

police malá nízká

DRAT44 499,- Kč

mýdlenka

DRAT39 499,- Kč

dávkovač mýdla

M0999 698,- Kč

rohová polička dvojitá
kombinovaná

DRAT34 999,- Kč

police dvojitá
malá nízká „L”

DRAT45 999,- Kč

polička rohová malá

DRAT36 499,- Kč

rohová police velká

DRAT37 699,- Kč

rohová polička dvojitá
malá

DRAT35 999,- Kč

police dvojitá
velká hluboká

DRAT46 1.199,- Kč

dvousklenička

M0947 698,- Kč

WC štětka

M0937 899,- Kč

držák ručníků ovál

M0961 499,- Kč

držák ručníků

M0940, 45 cm
M0960, 60 cm

599,- Kč
799,- Kč

polička

M0924 698,- Kč

čtyřháček

M0928 499,- Kč

polička nerezová

DRATNRZ2 599,- Kč

sklenička

M0927 499,- Kč

mýdlenka nerezová

DRATNRZ3 249,- Kč

METALIA 9 | DRÁTĚNÝ PROGRAM |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 483

3

držák WC papíru

M1125 499,- Kč

háček

M1121 299,- Kč

mýdlenka

M1139 499,- Kč

dávkovač mýdla

M1199 799,- Kč

držák WC papíru
s krytem

M1126 599,- Kč

dvousklenička

M1147 899,- Kč

WC štětka

M1137 699,- Kč

držák ručníků

M1140, 45 cm
M1160, 60 cm

799,- Kč
899,- Kč

polička

M1124, 60 cm 799,- Kč

dvojháček

M1122 399,- Kč

sklenička

M1127 499,- Kč

držák ručníků

M1161
30 cm 599,- Kč

držák WC papíru

M1225 499,- Kč

háček

M1221 299,- Kč

mýdlenka

M1239 499,- Kč

dávkovač mýdla

M1299 799,- Kč

držák WC papíru
s krytem

M1226 599,- Kč

dvousklenička

M1247 899,- Kč

WC štětka

M1237 699,- Kč

držák ručníků

M1240, 45 cm
M1260, 60 cm

799,- Kč
899,- Kč

polička

M1224, 60 cm 799,- Kč

dvojháček

M1222 399,- Kč

sklenička

M1227 499,- Kč

držák ručníků

M1261
30 cm 599,- Kč

33 3

| METALIA 12 | METALIA 11 



www.senesi.cz484

44

háček

CR110.00 319,- Kč

mýdlenka

CR200.00 549,- Kč

mýdlenka

TD200.00 799,- Kč

dávkovač mýdla

CR231.00 799,- Kč

dávkovač mýdla

TD231.00 999,- Kč

držák WC papíru
s krytem

CR400.00 699,- Kč

dvousklenička

CR220.00 799,- Kč

dvousklenička

TD220.00 1.599,- Kč

WC štětka

CR410.00 799,- Kč

držák ručníků

CR310.00, 66 cm
CR320.00, 66 cm, dvojitý

799,- Kč
1.599,- Kč

polička

CR500.00, 64 cm 799,- Kč

dvojháček

CR100.00 369,- Kč

sklenička

CR210.00 539,- Kč

držák ručníků

CR300.00 629,- Kč

držák ručníků otočný

CR340.00
42 CM 799,- Kč

držák WC papíru

TD400.00 799,- Kč

háček

TD110.00 239,- Kč

otočný držák ručníků
42 cm

TD340.00 1.199,- Kč

WC štětka

TD410.00 1.499,- Kč

držák ručníků

TD310.00, 63 cm
TD320.00, dvojitý, 63 cm

959,- Kč
1.599,- Kč

polička

TD500.00, 60 cm 1.119,- Kč

dvojháček

TD100.00 449,- Kč

sklenička

TD210.00 769,- Kč

držák ručníků oblý

TD300.00
25 cm 719,- Kč

držák ručníků

CHROME | 10° |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 485

mýdlenka

EVER69 1.190,- Kč

držák ručníků otočný

PURE19, 41 cm 598,- Kč

04

držák WC papíru

EVER26 790,- Kč

háček

EVER21 290,- Kč

mýdlenka

EVER39 790,- Kč

dávkovač mýdla

EVER99 990,- Kč

držák ručníků

EVER61 1.190,- Kč

držák WC papíru
s krytem

EVER25 1.490,- Kč

WC štětka

EVER37 1.390,- Kč

dvojháček

EVER22 490,- Kč

sklenička

EVER27 790,- Kč

držák WC papíru

PURE26 454,- Kč

háček

PURE21 151,- Kč

dávkovač mýdla

PURE99 543,- Kč

držák WC papíru
s krytem

PURE25 783,- Kč

WC štětka

PURE37 550,- Kč

držák ručníků

PURE40, 40 cm
PURE60, 60 cm

517,- Kč
606,- Kč

polička

PURE24, 60 cm 358,- Kč

polička

EVER24, 60 cm 1.290,- Kč

polička

EVER60, 60 cm 2.190,- Kč

mýdlenka

PURE39 358,- Kč

sklenička

PURE27 377,- Kč

držák ručníků oblý

PURE61 483,- Kč

| PURE | EVER 



www.senesi.cz486

mýdlenka

OVAL38 736,- Kč

držák WC papíru

PLAZA26 738,- Kč

držák WC papíru
s krytem

PLAZA25 789,- Kč

44

háček

PLAZA21 255,- Kč

háček

OVAL21 238,- Kč

mýdlenka

PLAZA39 828,- Kč

mýdlenka

OVAL39 918,- Kč

dávkovač mýdla

OVAL99 998,- Kč

dávkovač mýdla

PLAZA99 1.098,- Kč

sklenička

PLAZA27 828,- Kč

WC štětka

PLAZA37 1.319,- Kč

držák ručníků

PLAZA60
21 cm 1.109,- Kč

polička

PLAZA24 887,- Kč

dvojháček

PLAZA22 598,- Kč

dvouháček

OVAL22 568,- Kč

sklenička

PLAZA28 828,- Kč

sklenička

OVAL27 638,- Kč

držák ručníků

OVAL23, 60 cm
OVAL29, 60 cm dvojitý

1.378,- Kč
2.075,- Kč

držák ručníků

PLAZA23, 62 cm
PLAZA29, 62 cm dvojitý

1.216,- Kč
1.869,- Kč

držák WC papíru

OVAL26 798,- Kč

držák WC papíru
s krytem

OVAL25 759,- Kč

WC štětka

OVAL37 1.088,- Kč

polička

OVAL24, 52 cm 1.035,- Kč

držák ručníků

OVAL60 998,- Kč

PLAZA | OVAL |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 487

držák WC papíru

DARK26 585,- Kč

háček

DARK21 378,- Kč

háček

RETRO21CR
RETRO21BR

369,- Kč
499,- Kč

mýdlenka

DARK39 698,- Kč

mýdlenka

RETRO39CR
RETRO39BR

599,- Kč
799,- Kč

držák WC papíru

RETRO26CR
RETRO26BR

599,- Kč
889,- Kč

držák drátěný

RETRO69CR
RETRO69BR

689,- Kč
1.039,- Kč

dávkovač mýdla

DARK99 1.185,- Kč

dávkovač mýdla

RETRO99CR
RETRO99BR

1.129,- Kč
1.309,- Kč

dvousklenička

RETRO47CR
RETRO47BR

919,- Kč
1.229,- Kč

držák ručníků

RETRO60CR
RETRO60BR

669,- Kč
919,- Kč

držák WC papíru
s krytem

DARK25 995,- Kč

rohová polička

DARK68 712,- Kč

WC štětka

DARK37 995,- Kč

WC štětka

RETRO37CR
RETRO37BR

579,- Kč
1.529,- Kč

držák ručníků

DARK23, 65 cm
DARK29, 65 cm dvojitý

1.160,- Kč
1.650,- Kč

držák ručníků

RETRO23CR
RETRO23BR

916,- Kč
1.448,- Kč

polička

DARK24 995,- Kč

polička

RETRO24CR
RETRO24BR

1.509,- Kč
2.349,- Kč

háček

DARK22 429,- Kč

dvojháček

RETRO22CR
RETRO22BR

399,- Kč
599,- Kč

sklenička

DARK27 695,- Kč

sklenička

RETRO27CR
RETRO27BR

599,- Kč
799,- Kč

držák ručníků

DARK61 650,- Kč

4 4

| RETRO | DARK 



www.senesi.cz488

držák WC papíru
bez krytu

GES26 681,- Kč

držák ručníků otočný

GES19, 45 cm 1.042,- Kč

22

háček

GES21 328,- Kč

háček

GEC21 440,- Kč

mýdlenka, sklenička
náhradní

GEC09
GEC07

164,- Kč
164,- Kč

držák WC papíru
s krytem

GES25 772,- Kč

dávkovač mýdla

GES99 1.061,- Kč

dávkovač mýdla

GEC99 1.255,- Kč

WC štětka

GES37 965,- Kč

WC štětka

GEC37 1.563,- Kč

držák ručníků

GES23, 60 cm
GES29, 60 cm

946,- Kč
1.621,- Kč

držák ručníků

GEC23, 60 cm 1.197,- Kč

polička

GES24, 53 cm 1.080,- Kč

držák ručníků otočný

GEC19, 44 cm 1.505,- Kč

mýdlenka

GES39 743,- Kč

mýdlenka

GEC39 936,- Kč

sklenička

GES27 743,- Kč

sklenička

GEC27 936,- Kč

držák ručníků

GES61 579,- Kč

držák ručníků

GEC61 1.081,- Kč

držák WC papíru

GEC28 753,- Kč

držák WC papíru

GEC26 907,- Kč

dávkovač mýdla
náhradní

GEC08 482,- Kč

ESSENTIALS | CUBE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 489

držák ručníků jednoramenný

TREND41, 41 cm 2.090,- Kč

66

držák na mycí houbu

LOFT69 3.690,- Kč

dvojháček

LOFT22 590,- Kč

dávkovač mýdla

LOFT99 1.890,- Kč

držák WC papíru
s krytem

LOFT25 2.890,- Kč

WC štětka

LOFT37 2.790,- Kč

mýdlenka

LOFT39 1.390,- Kč

sklenička

LOFT27 1.390,- Kč

dvojháček

TREND22 990,- Kč

dávkovač mýdla

TREND99 2.290,- Kč

držák WC papíru
bez krytu

TREND26 2.590,- Kč

držák WC papíru
s krytem

TREND25 1.790,- Kč

WC štětka

TREND37 2.890,- Kč

držák ručníků

TREND23, 60 cm
TREND84, 80 cm

3.090,- Kč
3.290,- Kč

držák ručníků otočný

TREND19, 45 cm 3.090,- Kč

držák ručníků

LOFT23 3.090,- Kč

držák ručníků

LOFT84, 84 cm 3.290,- Kč

mýdlenka

TREND39 1.390,- Kč

sklenička

TREND27 1.390,- Kč

držák ručníků hranatý

TREND61 1.890,- Kč

držák ručníků otočný

LOFT19, 41 cm 3.290,- Kč

| TREND | LOFT



www.senesi.cz490

Zařizujete si novou bezbariérovou koupelnu a chcete krásné a kvalitní vybavení? Svou koupelnu byste si měli nechat „ušít“ na míru. Základem je, abyste se v ní cítili 
pohodlně a příjemně. Rádi pomáháme, a proto přinášíme větší komfort do vašeho bydlení. Nabízíme madla různých velikostí a tvarů, sedátka, naklápěcí zrcadla 
i baterie s dlouhou pákou pro lepší ovládání. Tím vším si usnadníte pohyb při běžných činnostech v koupelně. Držáky a madla ve sprše nebo vaně ocení nejen starší 
lidé. Zjednodušte si život a užívejte si pohodlí! V naší nabídce najdete spoustu chytrých pomocníků, kteří pozvednou úroveň vaší koupelny po stránce praktické 
i estetické!

baterie umyvadlová stojánková 3

BIN075
s lékařskou pákou a výpustí 1.499,- Kč

baterie umyvadlová nástěnná 3

BIN161
s lékařskou pákou 1.898,- Kč

madlo nerez 4
levá - pravá varianta

301122041- pravé
301112041- levé

2.329,- Kč
2.329,- Kč

sprchové sedátko nerez 4

301102181 3.980,- Kč

madlo rovné, nerez 3

MAD30NRZ
30 cm 299,- Kč

ikona, 12 x 12 cm 2

IKONAWCI
samolepící páska 3 m 194,- Kč

sedátko sklopné 4

347125011 5.180,- Kč

madlo rovné bílé / nerez 4

301100304 / 301100301K - 30 cm
301100404 / 301100401K - 40 cm
301100604 / 301100601K - 60 cm
301100804 / 301100801K - 80 cm

469,- / 799,-
499,- / 869,-

659,- / 1.049,-
829,- / 1.159,- 

zrcadlo výklopné, 60 x 40 cm 4

301401034, bílé
301401031, leštěná nerez

2.619,- Kč
3.689,- Kč

pevné madlo ve tvaru „U”  4

301102054, bílé, 60 cm
301102064, bílé, 81 cm
301102051, nerez, 60 cm
301102061, nerez, 81 cm

 969,- Kč 
1.049,-Kč
1.529,-Kč
1.799,-Kč

sklopné madlo ve tvaru „U”  4

301102074, bílé, 60 cm
301102084, bílé, 81 cm
301102071, nerez, 60 cm
301102081, nerez, 81 cm
301102901, nerez, 90 cm

 1.199,- Kč 
1.359,- Kč
2.396,- Kč
2.976,- Kč
2.849,- Kč

pneumatické oddálené ovládání 1

116.044.11.1, bílé
116.042.11.1, bílé

1.389,- Kč
1.389,- Kč

levá - pravá varianta

 KOUPELNA BEZ BARIÉR |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 491

U nás si vybavíte koupelnu nejen do svého vlastního domova! My nezapomínáme na nikoho – i velké podniky a hotely si u nás vyberou. Do soukromých koupelen je 
samozřejmě třeba pořídit jiné vybavení, než do ubytovacích zařízení. Díky předpisům a hygienickým normám přinášíme jen ty nejkvalitnější produkty, které zajistí 
komfort a pohodlí vašim hostům i zaměstnancům. Pořídíte u nás zásobníky na ručníky, na hygienické sáčky, dávkovače mýdla, fény, odpadkové koše i nejrůznější 
háčky. Jednoduše vše, co je třeba. Zakládáme si na tom, že nabízíme pouze české a certifikované kvalitní výrobky. 

háčky 4

132106032 - dvouháček
132405232 - trojháček
132405212 - čtyřháček

378,- Kč
817,- Kč
998,- Kč

zásobník na igelitové sáčky 4

101403032 - plast lesk
101403031 - nerez lesk
101403035 - nerez mat

229,- Kč
829,- Kč
828,- Kč

odpadkový koš kulatý 4

104315022 - nerez lesk, 3 l
104315012 - nerez lesk, 5 l
104315032 - nerez lesk, 12 l

370,- Kč
476,- Kč
766,- Kč

zásobník na toaletní papír 4
Ø 27 cm

125212051 - nerez lesk
125212055 - nerez mat

1.729,- Kč
1.729,- Kč

zásobník na ručníky 4
26 x 31,5 x 10,5 cm

121103014 - plast 586,- Kč

zásobník na ručníky 4
28,5 x 26,5 x 11 cm

113103031 - nerez lesk
113103035 - nerez mat

1.559,- Kč
1.559,- Kč

zásobník na toaletní papír 4
Ø 27 cm

121112056 - plast 629,- Kč

háček nerez 4

104506095
138,- Kč

104106065
249,- Kč

dávkovač mýdla - 0,4 l 4

106109091 - nerez 678,- Kč

dávkovač mýdla - 1,1 l 4

123109013 - nerez lesk
123209013 - nerez mat

2.229,- Kč
1.879,- Kč

háček chromovaný 4

104506092
99,- Kč

104106062
217,- Kč

integrovaný dávkovač mýdla 4
horní plnění

136109011 718,- Kč

fén s držákem 4

945233066 1.309,- Kč

| HOTELOVÝ PROGRAM 



492

Zažijte chvíle klidu a odpočinku ve vašem novém sprchovém koutě. Sprchové kouty bychom neměli degradovat jen na prostor pro rychlou 
hygienu. Dnes jsou, na sanitární vybavení, kladeny požadavky podstatně vyšší, než jen funkčnost. Mělo by to být místo relaxace a oddechu. Měly 
by být dostatečně prostorné a vybavené vším, co si přejeme a potřebujeme. Nespokojte se s průměrem a obyčejností. V dnešní době máme 
nepřeberné množství variant, jak si sprchu zařídit. Můžete si vybírat z barev, materiálů i velikostí. Zvolte z našich řad a vybavte si koupelnu 
moderním a spolehlivým sprchovým koutem. Naše produkty spojují poslední designové trendy, praktičnost a nejlepší materiály. Inspirujeme 
se a spolupracujeme se zahraničními i českými dodavateli, u kterých je kvalita na prvním místě. Kochejte se a vybírejte z klasických typů 
i nadčasových kusů. Udělejte si radost a pořiďte si do své nové koupelny perlu, splňující i ty nejvyšší nároky.

SPRCHOVÉ KOUTY |



493

SPRCHOVÉ KOUTY OTEVÍRACÍ 
Hlavní předností otevíracích koutů je velikost vstupu. I ty nejmenší 
kouty s otevíracími dveřmi umožní dostatečně široký prostor pro 
pohodlný vchod. Zvolíte-li dveře zalamovací dovnitř, ušetříte si tím 
navíc zbytečné uklízení. Kapky vody budou stékat bezpečně uvnitř 
sprchového koutu. Praktičnost, funkčnost a v neposlední řadě stylo-
vost. Naše sprchové kouty splňují vše potřebné.

SPRCHOVÉ DVEŘE DO NIKY
Stylové dveře do niky jsou mnohdy levnější a současně elegantnější 
variantou sprchových koutů. Potřebujete-li dveře ke zdi či výklenku, 
u nás si vždy vyberete. Tato varianta je moderní a zároveň nejsnaz-
ší na údržbu. Vybírat můžete z celé řady dveří, které vždy dokonale 
zapadnou právě do vaší koupelny. 

SPRCHOVÉ KOUTY WALK IN
Pořiďte si „walk in“ a buďte IN! Tento druh sprchových koutů je v sou-
časnosti velkým favoritem. Žádná vanička, ale odtokový žlab. Čistá 
podlaha opticky zvětšuje prostor. Kromě ničím nerušeného dojmu 
celé koupelny, je další výhodou velmi snadná údržba. Sprchové kouty 
„walk in“ jsou nejmódnější variantou, která se perfektně přizpůsobí 
každé koupelně. 

SPRCHOVÉ VANIČKY A ŽLABY
Vanička je jednou z nejdůležitějších částí sprchy. Záleží nejen na jejím 
tvaru a velikosti, ale také na materiálu a protiskluznosti dna. Nabízíme 
zejména nejoblíbenější vaničky z litého mramoru, ale máme 
v nabídce i vaničky keramické, plechové nebo plastové. Může-
te je obezdít i zapustit do podlahy. Kromě těch klasických máme 
také pestrou nabídku žlabů do vašeho walk-in koutu. Sprchové 
sifony a doplňky, jako třeba sedátka, jsou samozřejmostí. Nový 
sprchový kout u nás zkrátka pořídíte do posledního detailu!

SPRCHOVÉ KOUTY ROHOVÉ POSUVNÉ 
Rohové sprchové kouty s posuvnými dveřmi patří mezi nejoblíbenější. 
Jsou praktické, protože šetří místo. Posuvné dveře umožňují bezpro-
blémový vstup i v těch nejmenších koupelnách. Nabízíme celou řadu 
posuvných koutů moderního designu z vysoce kvalitních materiálů. 
Vybrat si můžete chromované i čistě bílé rámy, různé druhy, velikosti 
a typy.



www.senesi.cz494

18
5 

cm

80x80, 90x90 cm

bílá

grape
sklo

5
mm

18
5 

cm

80x80, 90x90 cm

bílá

grape
sklo

5
mm

čiré
sklo

lesk

4
mm

18
5 

cm

80, 90 cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

LINEAR80CRT 80 x 80 40 77-79 × 77-79 3.490 Kč

LINEAR90CRT 90 x 90 54 87-89 × 87-89 3.490 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 2

profi l chrom, výplň sklo transparent, 4 mm, poloměr R550

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

BASEQ80BG 80 x 80 40 77-79 × 77-79 4.990 Kč

BASEQ90BG 90 x 90 54 87-89 × 87-89 4.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - POSUVNÝ 3

profi l bílý, výplň sklo grape, 5 mm, rohový vstup 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

BASER80BG 80 x 80 40 77-79 × 77-79 4.990 Kč

BASER90BG 90 x 90 54 87-89 × 87-89 4.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 3

profi l bílý, výplň sklo grape, 5 mm, poloměr R550

LINEA / BASE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 495

19
0 

cm

120 cm

19
0 

cm

90  cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

NOVAD120CRT 120 48 117 - 120 7.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE POSUVNÉ - DVOUDÍLNÉ 2

sklo 6 mm, chrom, čiré sklo

19
0 

cm

90  cm

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - ČTYŘDÍLNÝ 6

výplň sklo 6 mm, rohový vstup 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) profi l cena

NOVAR90BP 90 x 90 52 88-89,5 x 88-89,5 bílý 8.490 Kč

NOVAR90CRP 90 x 90 52 88-89,5 x 88-89,5 chrom 8.990 Kč

NOVAR90CRT 90 x 90 52 88-89,5 x 88-89,5 chrom 8.990 Kč

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) profi l cena

NOVAQ90CRT 90 x 90 46 87-88,5 x 87-88,5 chrom 8.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - ČTYŘDÍLNÝ 6

výplň sklo 6 mm (T - čiré sklo, P - sklo point), poloměr R550, 

| NOVA 

lesk

6
mm

čiré
sklo

EasyClean

lesk

6
mm

čiré
sklo

EasyClean

lesk

6
mm

čiré
sklo

EasyClean

point
sklo



www.senesi.cz496

19
0 

cm

100, 120 x 80, 90 cm

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

STYLED80 80 55 78 - 80,5 8.990 Kč

STYLED90 90 60 88 - 90,5 9.990 Kč

STYLED100 100 60 98 - 100,5 10.490 Kč

STYLED120 120 60 108 - 120,5 11.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE 6

profi l chrom, výplň sklo transparent, 6 mm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

STYLE10080 100 x 80 60 97 - 98 x 77 - 78 15.990 Kč

STYLE10090 100 x 90 60 97 - 98 x 87 - 88 16.990 Kč

STYLE12080 120 x 80 60 117 - 118 x 77 - 78 17.490 Kč

STYLE12090 120 x 90 60 117 - 118 x 87 - 88 18.490 Kč

SPRCHOVÉ KOUT OBDÉLNÍK - DVEŘE A PEVNÝ DÍL 6

profi l chrom, výplň sklo transparent, 6 mm, čelní vstup

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

STYLEQ80 80 x 80 53 77 - 78 14.490 Kč

STYLEQ90 90 x 90 60 87 - 88 16.490 Kč

STYLEQ100 100 x 100 60 97 - 98 17.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - DVEŘE A PEVNÝ DÍL 6

profi l chrom, výplň sklo transparent, 6 mm, čelní vstup

19
0 

cm

80, 90, 100, 120 cm

kód rozměr (cm) vstup (cm) stavitelnost (cm) cena

STYLER90 90 x 90 74 87 - 88 12.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRKRUH - OTEVÍRACÍ 6

profi l chrom, výplň sklo transparent, 6 mm

6
mm

lesk

čiré
sklo

EasyClean

6
mm

lesk

čiré
sklo

EasyClean

6
mm

lesk

čiré
sklo

EasyClean

STYLE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 497

8
mm

lesk

čiré
sklo

20
0 

cm

80, 90, 100, 120 cm

kód rozměr
(cm)

stavitelnost
u stěny (cm)

stavitelnost
v prostoru (cm) cena

RELAX80 80 x 200 78,5 - 80,5 75,4 6.290 Kč

RELAX90 90 x 200 88,5 - 90,5 85,4 6.690 Kč

RELAX100 100 x 200 98,5 - 100,5 95,4 6.990 Kč

RELAX120 120 x 200 118,5 - 120,5 115,4 8.990 Kč

WALK - IN STĚNA 6

profi l lesk, výplň bezpečnostní sklo transparent, 8 mm

Balení: sklo, boční lišta, boční profi l na stěnu a 1 ks upevňovací rameno RELAXRAM.

Nastavitelné rameno do 120 cm, s nastavitelným kloubem na obou koncích. 6
Dá se použít jako rovné, ale zároveň také pod úhlem. Nutné dokoupit 1 ks při umístění Walk-in 
stěny do prostoru.

RELAXRAM max. 120 990 Kč

ČELNÍ STĚNA
ROHOVÉ PROVEDENÍ

ČELNÍ A BOČNÍ STĚNA
ROHOVÉ PROVEDENÍ

ČELNÍ STĚNA
VSTUP Z OBOU STRAN

EasyClean

| RELAX 



www.senesi.cz498

VERA |
19

5 
cm

80, 90  cm

čiré
sklo

lesk

6
mm

19
5 

cm

90, 100  cm

čiré
sklo

lesk

5
mm

19
5 

cm

80, 90  cm

čiré
sklo

lesk

6
mm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

VERAQ80CRT 80 x 80 41 77 - 80,5 8.990 Kč

VERAQ90CRT 90 x 90 50 87 - 90,5 8.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - POSUVNÝ 6

profi l chrom, výplň sklo čiré, 6 mm, rohový vstup 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

VERAD90CRT 90 40 87,8 - 90,5 6.990 Kč

VERAD100CRT 100 46 97,8 - 100,5 6.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, TŘÍDÍLNÉ 3

profi l chrom, výplň sklo čiré, 5 mm, vhodné do niky 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

VERAR80CRT 80 x 80 48 77 - 80,5 8.990 Kč

VERAR90CRT 90 x 90 52 87 - 90,5 8.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 6

profi l chrom, výplň sklo čiré, 6 mm, poloměr R550



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 499

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

PURE80L / P 80 55 78,5 - 80,5 9.741 Kč

PURE90L / P 90 60 88,5 - 90,5 9.910 Kč

PURE100L / P 100 65 98,5 - 100,5 10.079 Kč

PURE120L / P 120 65 118,5 - 120,5 11.011 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - OTEVÍRACÍ, S PEVNÝM SEGMENTEM 0

profi l chrom, výplň sklo čiré, 8 mm, s úpravou Jika perla Glass
k použití do niky nebo v kombinaci s prvnou stěnou

| PURE 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

PURER90CRT 90 x 90 72,3 88,5 - 89,5 x 88,5 - 89,5 13.976 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - OTEVÍRACÍ 0

profi l chrom, výplň sklo čiré, 8 mm, poloměr R550, s úpravou Jika perla Glass

19
5 

cm

90 cm

čiré
sklo

lesk

8
mm

Perla Glass

kód rozměr
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

PURES80 80 78,5 - 79,5 4.997 Kč

PURES90 90 88,5 - 89,5 5.506 Kč

PURES100 100 98,5 - 99,5 5.844 Kč

SPRCHOVÁ STĚNA PEVNÁ 0

profi l chrom, výplň sklo čiré, 8 mm, s úpravou Jika perla Glass
pravolevá varianta, ke kombinaci se sprchovými dveřmi

19
5 

cm

80, 90, 100, 120 cm

čiré
sklo

lesk

8
mm

Perla Glass

19
5 

cm

80, 90, 100 cm

elegantní design úchytky z vnitřní strany zapuštěné panty stabilizační vzpěra k zafi xování 
pevné stěny



www.senesi.cz500

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDR80CRT 80 x 80 47 78,5 - 81 9.990 Kč

TRENDR90CRT 90 x 90 58 88,5 - 91 9.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 4

profi l chrom, výplň bezpečnostní sklo transparent 4 / 6 mm, poloměr R550

19
0 

cm

80, 90 cm

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDQ80CRT 80 x 80 43 78,5 - 81 9.990 Kč

TRENDQ90CRT 90 x 90 50 88,5 - 91 9.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - POSUVNÝ 4

profi l chrom, výplň bezpečnostní sklo transparent 4 / 6 mm, rohový vstup 

19
0 

cm

80, 90 cm

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDSD120CRT 120 50 117 – 122 7.990 Kč

TRENDSD140CRT 140 60 137 – 142 8.490 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, JEDNODÍLNÉ 4

profi l chrom, výplň bezpečnostní sklo transparent 4 / 6 mm, 
vhodné do niky i pro boční stěnu

19
0 

cm

120, 140 cm

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

TREND | Sprchové kouty Trend mají sklo s úpravou pro snadné ošetřování, které 
usnadňuje čistění a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu 
usazování nečistot a vodního kamene. Nejedná se o povrchovou vrstvu na skle, 
ale o trvalou úpravu skla.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 501

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDER80CRT 80 x 80 45 78,5 - 81 10.990 Kč

TRENDER90CRT 90 x 90 49 88,5 - 91 10.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 4

profi l chrom, výplň bezpečnostní sklo transparent 4 / 6 mm, poloměr R550

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDEQ80CRT 80 x 80 39 78,5 - 81 10.990 Kč

TRENDEQ90CRT 90 x 90 46 88,5 - 91 10.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - POSUVNÝ 4

profi l chrom, výplň bezpečnostní sklo transparent 4 / 6 mm, rohový vstup

20
0 

cm

80, 90 cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TRENDED120LCRT 120 48 118,5 - 122 8.990 Kč

TRENDED120PCRT 120 48 118,5 - 122 8.990 Kč

TRENDED140LCRT 140 58 138,5 - 142 8.990 Kč

TRENDED140PCRT 140 58 138,5 - 142 8.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ 4

pevný segment vlevo / vpravo, čiré sklo, profi l chrom, vhodné do niky

Sprchové kouty a dveře této série mají odlehčený minimalistický rám u vstupu 
a po obvodu. Posuvné dveře jsou uchyceny shora. 
U této série oceníte také výšku 200 cm.   
  

20
0 

cm

120, 140 cm

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

20
0 

cm

80, 90 cm

lesk

4 / 6
mm

čiré
sklo

| TREND EASY 



www.senesi.cz502

19
5 

cm

100, 120, 140 cm

čiré
sklo

lesk

8
mm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

NOTOSD100CRT 100 40 98 - 100 7.990 Kč

NOTOSD120CRT 120 50 118 - 120 8.490 Kč

NOTOSD140CRT 140 60 138 - 140 8.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - ŠOUPACÍ, DVOUDÍLNÉ 6

profi l chrom, výplň sklo čiré, 8 mm, vhodné do niky i pro boční stěnu

kód rozměr
(cm) orientace stavitelnost

(cm) cena

NOTOSPS80LCRT 80 levá 76,5 - 78 6.340 Kč

NOTOSPS80PCRT 80 pravá 76,5 - 78 6.340 Kč

NOTOSPS90LCRT 90 levá 86,5 - 88 6.640 Kč

NOTOSPS90PCRT 90 pravá 86,5 - 88 6.640 Kč

BOČNÍ STĚNA PRO SPRCHOVÉ DVEŘE NOTOS 6

profi l chrom, výplň sklo čiré, 8 mm 

čiré
sklo

lesk

8
mmlevá stěna

pravá stěna

19
5 

cm

80, 90 cm

horní pojezd

detail madla

spodní lišta

NOTOS |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 503

20
0 

cm

90, 100 cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

PUREOQ90CRT 90 x 90 81 88,5 - 90,5 27.990 Kč

PUREOQ100CRT 100 x 100 81 98,5 - 100,5 28.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTYŘDÍLNÝ - VSTUP Z ROHU  3

čiré sklo, profi l chrom

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) upevnění cena

PUREOD90CRTL 90 56 88 - 91 vlevo 16.990 Kč

PUREOD90CRTP 90 56 88 - 91 vpravo 16.990 Kč

PUREOD100CRTL 100 66 98 - 101 vlevo 17.990 Kč

PUREOD100CRTP 100 66 98 - 101 vpravo 17.990 Kč

SRPCHOVÉ DVEŘE OTEVÍRACÍ - DO NIKY 3

čiré sklo, profi l chrom

20
0 

cm

90, 100 cm

robusní desitnový pant 
Enjoy elegance

z vnitřní strany zapuštěné 
panty

luxusní zaoblené madlo 

| PUREO 

čiré
sklo

lesk

6 / 8
mm

čiré
sklo

lesk

6 / 8
mm



www.senesi.cz504

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140603.069.322 80 x 80 41,5 78,5-81 × 78,5-81 11.990 Kč

140604.069.322 90 x 90 57 88,5-91 × 88,5-91 11.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 4 a 6 mm, poloměr R550

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140102.069.322 80 x 80 43,2 78,5-81 × 78,5-81 11.990 Kč

140103.069.322 90 x 90 50,3 88,5-91 × 88,5-91 11.990 Kč

140104.069.322 100 x 100 57,3 98,5-101 × 98,5-101 12.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC - POSUVNÝ 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 4 a 6 mm, rohový vstup 

19
0 

cm

80x80, 90x90 cm

19
0 

cm

80x80, 90x90, 100x100 cm

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

NEXT |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 505

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140401.069.322 100 40 97-102 8.490 Kč

140402.069.322 120 50 117-122 8.990 Kč

140404.069.322 140 60 137-142 9.490 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ,  6

DO NIKY I PRO BOČNÍ STĚNU
profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm, 2-dílné, univerzální

19
0 

cm

100, 120, 140 cm

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

19
0 

cm

75, 80, 90, 100 cm

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140502.069.322 75 45,2 72-74,5 4.490 Kč

140503.069.322 80 46,2 77-79,5 4.990 Kč

140505.069.322 90 56,2 87-89,5 4.990 Kč

140507.069.322 100 62,2 97-99,5 5.490 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE  6

- PIVOTOVÉ, DO NIKY 
I PRO BOČNÍ STĚNU

profi l chrom, 
výplň transparentní sklo 6 mm, 
univerzální, otevírání dveří 
dovnitř i ven

BOČNÍ STĚNA PRO VŠECHNY TYPY DVEŘÍ 6

nelze použít samostatně, profi l chrom, výplň transparentní sklo 4 mm 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140701.069.322 80 51,3 77-82 51,3 8.490 Kč

140703.069.322 90 61,3 87-92 61,3 8.990 Kč

140705.069.322 100 61,3 97-102 61,3 9.490 Kč

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140902.069.322 75 45,2 73-77 8.490 Kč

140903.069.322 80 46,2 77-82 8.990 Kč

140905.069.322 90 56,2 87-92 9.490 Kč

140907.069.322 100 62,2 97-102 10.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - LÍTACÍ, DO NIKY I PRO BOČNÍ STĚNU
profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm, otevírání dveří dovnitř i ven

6

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

140301.069.322 80 36 77-82 8.490 Kč

140303.069.322 90 42,4 87-92 8.990 Kč

140305.069.322 100 49 97-102 9.490 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, DO NIKY I PRO BOČNÍ STĚNU
profi l chrom, výplň transparentní sklo 4 mm, 3-dílné, univerzální

6

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

čiré
sklo

4 / 6
mm

lesk

AntiPlaque

Sklo Huppe AntiPlaque se snadným ošetřováním usnadňuje čistění 
a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování 
nečistot a vodního kamene. 
V případě AntiPlaque se nejedná o povrchovou vrstvu na skle, ale 
o trvalou úpravu skla.



www.senesi.cz506

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

430803.092.322 90 x 90 72,5 87 x 88,5 19.990 Kč

430804.092.322 100 x 100 72,5 97 x 98,5 21.990 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm, poloměr R550

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

AntiPlaque

čiré
sklo

lesk

6
mm

STRIKE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 507

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena za 1/2

430301.092.322 / L 80 48 77 x 78,5 8.995 Kč

430401.092.322 / P 80 48 77 x 78,5 8.995 Kč

430302.092.322 / L 90 58 87 x 88,5 9.495 Kč

430402.092.322 / P 90 58 87 x 88,5 9.495 Kč

430303.092.322 / L 100 68 97 x 98,5 9.995 Kč

430403.092.322 / P 100 68 97 x 98,5 9.995 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ČTVEREC (složeno ze dvou polovin) 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm, rohový vstup 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

430101.092.322 / L 80 48 78,5 - 80 12.990 Kč

430201.092.322 / P 80 48 78,5 - 80 12.990 Kč

430102.092.322 / L 90 58 88,5 - 90 13.490 Kč

430202.092.322 / P 90 58 88,5 - 90 13.490 Kč

430103.092.322 / L 100 68 98,5 - 100 13.990 Kč

430203.092.322 / P 100 68 98,5 - 100 13.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ DO NIKY 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

430301.092.322 / L 80 48 77 x 78,5 8.995 Kč

430401.092.322 / P 80 48 77 x 78,5 8.995 Kč

430302.092.322 / L 90 58 87 x 88,5 9.495 Kč

430402.092.322 / P 90 58 87 x 88,5 9.495 Kč

430303.092.322 / L 100 68 97 x 98,5 9.995 Kč

430403.092.322 / P 100 68 97 x 98,5 9.995 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ PRO PEVNOU STĚNU 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

430603.092.322 80 - 77 x 78,5 6.995 Kč

430604.092.322 90 - 87 x 88,5 7.495 Kč

430605.092.322 100 - 97 x 98,5 7.995 Kč

BOČNÍ PEVNÁ STĚNÁ 6

profi l chrom, výplň transparentní sklo 6 mm 

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

AntiPlaque

čiré
sklo

lesk

6
mm

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

AntiPlaque

čiré
sklo

lesk

6
mm

AntiPlaque

čiré
sklo

lesk

6
mm

Sklo Huppe AntiPlaque se snadným ošetřováním usnadňuje čistění 
a voda po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování 
nečistot a vodního kamene. 
V případě AntiPlaque se nejedná o povrchovou vrstvu na skle, ale 
o trvalou úpravu skla.



www.senesi.cz508

Sprchové stěny Wetroom jsou k dispozici v 7 rozměrech  
a umožňují velkou variabilitu při vytvoření perfektní instalace 
volnoprostorového sprchování. Samozřejmostí je bezpečností 
sklo o síle 8 mm a s povrchovou úpravou Ideal Clean pro  
snadnější čištění. Nezbytným příslušenstvím jsou dva typy 
upevňovacích ramen, které jsou v délce 100 cm a lze je zkrátit 
na požadovanou délku. Velmi oblíbeným prvkem je zakončova-
cí  panel v délce 30 cm, který zabraňuje stříkání vody do volné-
ho prostoru. Všechny Wetroom stěny jsou dodávány s profilem 
pro upevnění do zdi a s hliníkovým těsnícím páskem pro insta-
laci na vaničku nebo přímo na dlažbu.

Při navrhování sestavy stěn Wetroom doporučujeme, aby 
vstupní otvor do sprchového prostoru byl minimálně 50 cm. 
Nechte si poradit od našich odborných prodejců, kteří Vám  
navrhnout optimální využití Vašeho sprchového prostoru.

kód stavitelnost (cm) rozměr (cm) cena

WET70  65,4 – 67,7 70 x 202 6.490 Kč

WET80 75,4 – 77,7 80 x 202 6.990 Kč

WET90 85,4 – 87,7 90 x 202 7.390 Kč

WET100 95,4 – 97,7 100 x 202 7.990 Kč

WET120 115,4 – 117,7 120 x 202 8.590 Kč

WET140 135,4 – 137,7 140 x 202 11.790 Kč

WET160 155,4 – 157,7 160 x 202 13.990 Kč

WET30
zakončovací panel 30,9 30 x 202 2.990 Kč

WETRR100
rameno rovné 65 -99,4 100 1.190 Kč

WETRU100
rameno šikmé 65- 99,4 100 1.590 Kč

SPRCHOVÉ STĚNY WETROOM - WALK IN 5

profil lesk, výplň bezpečnostní sklo transparent, 8 mm

WETROOM |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 509Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH.

ČELNÍ STĚNA 
ROHOVÉ PROVEDENÍ

ČELNÍ STĚNA
ROHOVÉ PROVEDENÍ SE ZAKONČOVACÍM PANELEM

ČELNÍ A BOČNÍ STĚNA
ROHOVÉ PROVEDENÍ

ČELNÍ STĚNA
ROHOVÉ PROVEDENÍ SE ZAKONČOVACÍM PANELEM 
A BOČNÍ STĚNA ROHOVÉ PROVEDENÍ

ČELNÍ STĚNA
VSTUP Z OBOU STRAN

ČELNÍ STĚNA SE ZAKONČOVACÍM PANELEM
VSTUP Z OBOU STRAN

max 1000

1200 - 1600

max 1000

1200 - 1600

309

20252000

4

20252000

4

max 1000

309

700 - 1600

700 - 1000

20252000

4

max 1000

700 - 1600

700 - 1000

20252000

4

max 1000

700 - 1600

309

max 1000

700 - 1600

2025 2025



www.senesi.cz510

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent

barva rámu lesk

CSKK4-80 63,5 78 - 80 x 78 - 80 12.952 Kč

CSKK4-90 63,5 88 - 90 x 88 - 90 13.352 Kč

CSKK4 4

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH ČTYŘDÍLNÝ 
profi l lesk / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

19
5 

cm

80, 90 cm

AntiCalc

čiré
sklo

lesk

6
mm

CHROME |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 511

19
5 

cm

80, 90, 100, 110, 120 cm

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent

barva rámu lesk

CSDL2-90 72 87,5 - 90,5 9.672 Kč

CSDL2-100 82 97,5 - 100,5 10.072 Kč

CSDL2-110 92 107,5 - 110,5 10.472 Kč

CSDL2-120 102 117,5 - 120,5 10.872 Kč

CSDL2 4

SPRCHOVÉ DVEŘE DVOUDÍLNÉ DO NIKY
profi l lesk / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent

barva rámu lesk

CSD2-100 65,5 97,5 - 100,5 8.472 Kč

CSD2-110 65,5 107,5 - 110,5 8.872 Kč

CSD2-120 65,5 117,5 - 120,5 9.272 Kč

CSD2 4

SPRCHOVÉ DVEŘE DVOUDÍLNÉ DO NIKY 
profi l lesk / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent

barva rámu lesk

CRV2-80 63,5 78 - 80 7.272 Kč

CRV2-90 63,5 88 - 90 7.672 Kč

CRV2-100 63,5 98 - 100 8.072 Kč

CRV2-110 71 108 - 110 8.472 Kč

CRV2-120 71 118 - 120 8.872 Kč

CRV2 + CRV2 4

SPRCHOVÝ KOUT ČTYŘDÍLNÝ - VSTUP Z ROHU 
profi l lesk / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent

barva rámu lesk

CSD1-80 63,5 77,5 - 80,5 6.872 Kč

CSD1-90 75,5 87,5 - 90,5 7.272 Kč

CSD1 4

SPRCHOVÉ DVEŘE JEDNODÍLNÉ DO NIKY
profi l lesk / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

19
5 

cm

80, 90, 100 cm

19
5 

cm

90, 100, 110, 120 cm

19
5 

cm

80, 90, 100 cm

AntiCalc

čiré
sklo

lesk

6
mm

AntiCalc

čiré
sklo

lesk

6
mm

AntiCalc

čiré
sklo

lesk

6
mm

AntiCalc

čiré
sklo

lesk

6
mm



www.senesi.cz512

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

CUB80T 80 67 76,5 - 79,5 5.173 Kč

CUB80A 80 67 76,5 - 79,5 5.439 Kč

CUB90T 90 77 86,5 - 89,5 5.559 Kč

CUB90A 90 77 86,5 - 89,5 5.837 Kč

CUB100T 100 87 96,5 - 99,5 5.879 Kč

CUB100A 100 87 96,5 - 99,5 6.170 Kč

SPRCHOVÝ DVEŘE JEDNOKŘÍDLÉ 0

profi l lesk, výplň bezpečnostní sklo transparent / sklo artic, 6 mm 

Perla Glass

artic
sklo

6
mm

lesk

čiré
sklo

19
5 

cm

80, 90,100  cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

SYNERGYD80 80 53 77 - 82 8.990 Kč

SYNERGYD90 90 61 87 - 92 9.990 Kč

SYNERGYD100 100 69 97 - 102 10.990 Kč

SYNERGYD120* 120 61 117 - 122 12.990 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE PIVOTOVÉ 5

profi l lesk, výplň bezpečnostní sklo transparent, 8 mm

* S pevnou částí 30 cm

19
0 

cm

80, 90, 100, 120  cm

Ideal Clean

8
mm

lesk

čiré
sklo

SYNERGY |

CUBITO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 513

Perla Glass

artic
sklo

6
mm

lesk

čiré
sklo

19
5 

cm

98 x 78  cm

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

TIGOSK10080T - transparent 98 x 78 44 98 x 78 9.672 Kč

TIGOSK10080A - artic 98 x 78 44 98 x 78 10.149 Kč

SPRCHOVÝ KOUT ASYMETRICKÝ - POSUVNÝ 0

profi l lesk, výplň bezpečnostní sklo transparent / sklo artic, 6 mm

kód rozměr
(cm) cena

TIGOSV10080L 100 x 80 3.540 Kč

TIGOSV10080P 100 x 80 3.540 Kč

VANIČKY KE SPRCHOVÉMU KOUTU TIGO 0

keramická sprchová vanička

levá varianta

pravá varianta

| TIGO 



514

Společnost Hüppe představuje německou kvalitu a více než 40-letou zkušeností s výrobou. Byla vůbec první 
fi rmou, která začala prodávat sprchové kouty na evropském trhu. Hüppe není jen fi rmou která sprchové kouty 
vyrábí, ale také je vyvíjí. Dnes již běžné záležitosti jako jsou magnetické lišty, úprava skla a mnohé další, vzešly 
z vývojářské dílny v Hüppe. Zakládá si na své mnohaleté tradici a jakostní výrobě bez kompromisů. Vyrábí sprcho-
vé kouty, které splňují ty nejvyšší nároky jak z hlediska designu, tak funkčnosti. Díky neustálé snaze se zlepšovat 
jsou sprchové kouty společnosti Hüppe praktické i dokonale relaxační. Hüppe staví své jméno na unikátních pro-
duktech, které mají splňovat všechna přání zákazníků. Pyšní se inovativními technologiemi výroby a ojedinělým 
designem. Avšak nezapomíná ani na zákaznický servis a to jak záruční, tak i pozáruční. Firma Hüppe se dobrovol-
ně zavázala, že bude držet skladem všechny opotřebitelné náhradní díly po dobu 10 let od ukončení výroby dané 
série sprchových koutů. Dnes s hrdostí servisujeme i výrobky které zákazníkům slouží více než dvacet let. 

SOLVA |

REFRESH |

ENJOY |

VISTA |

VICTORIAN |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 515

AntiPlaque

čiré
sklo

satin

6 / 8
mm

20
0 

cm

100, 110, 120, 140, 160, 180  cm

lesk

6
mm

satin

bílá

AntiPlaque

čiré
sklo

madlo elegance

madlo pure *
* za příplatek

kód vstup
(cm)

rozměry
 (cm)

madlo elegance madlo pure
barva rámu barva rámu

bílá satin lesk bílá satin lesk

HDD80 64 78 - 80,5 16.390 Kč 18.490 Kč 16.390 Kč 18.490 Kč

HDD90 74 88 - 90,5 16.390 Kč 18.490 Kč 16.390 Kč 18.490 Kč

HDD100 84 98 - 100,5 17.190 Kč 19.290 Kč 17.190 Kč 19.290 Kč

LÍTACÍ DVEŘE DO NIKY 4

profi l bílá, satin, lesk / bezpečnostní sklo transparent, 6 mm

* Povrchová úprava Antiplaque - za příplatek  1.690 Kč 4

* Varianta výška dveří 200 cm - za příplatek  1.690 Kč 4

kód
levé upevnění

kód
pravé upevnění

základní 
rozměr (cm) cena

XT0101 XT0201 98 - 100 29.400 Kč

XT0102 XT0202 100 - 110 29.400 Kč

XT0103 XT0203 110 - 120 30.400 Kč

XT0105 XT0205 120 - 140 33.400 Kč

XT0107 XT0207 140 - 160 33.400 Kč

XT0109 XT0209 160 - 180 33.400 Kč

POSUVNÉ DVEŘE JEDNODÍLNÉ S PEVNÝM SEGMENTEM 4

profi l satin, výplň bezpečnostní sklo čiré, 6/8 mm 

Nový komfortní systém Walk-in s inovativní technologií posuvných dveří. Díky kombinaci 
Walk-In řešení a posuvných dveří získáte velký vstup, vysokou transparentnost a vysokou 
těsnost. Nejčastější variantou je instalace samostatných dveří jako výsuvný Walk-in, lze ale 
použít i s boční stěnou nebo jako posuvné bezrámové dveře do niky. Série Xtensa se dodává 
ve standardních rozměrech 100 -180 cm, možné je i zhotovení na míru do šířky 200 cm a výšky 
220 cm. Navíc nabízíme zaměření technikem Hüppe zdarma na místě u Vás doma.

Sklo Huppe AntiPlaque se snadným ošetřováním usnadňuje čistění a voda 
po něm rychleji stéká. Díky tomu dochází k menšímu usazování nečistot a vod-
ního kamene. V případě AntiPlaque se nejedná o povrchovou vrstvu na skle, 
ale o trvalou úpravu skla.

19
0 

(2
00

*)
 c

m

80, 90, 100  cm

Levé upevnění.

Pravé upevnění.

| DESIGN 

| XTENSA 



516

Za 26 let své existence se původně rodinná fi rma stala mezinárodní společností, která vybavuje koupelny po celém 
světě. Od roku 1991, kdy RAVAK vyráběl pouze sprchové kouty, postupně přidával do své výroby veškerou sanitár-
ní keramiku, vany, hydromasážní systémy, koupelnový nábytek i doplňky. 

V roce 1997 rozšířila společnost výrobu o luxusní řady sprchových koutů s povrchovou úpravou skla AntiCalc. Díky 
těm začal RAVAK expandovat do zahraničí. Od roku 2000 spolupracuje s rakouskou fi rmou Design Storz. 
Ze společné dílny vznikly úspěšné produkty, jako třeba sprchový box Whitewater, vany Avocado, LoveStory, 
Magnolia nebo obrovská vana XXL. Jejich posledním velkým úspěchem je série „Koncept 10°“ od designera 
Kryštofa Nosála. Tato kolekce získala vůbec nejprestižnější evropské ocenění Red Dot 2015 za inovativní design. 

BRILLIANT |

WALK-IN |

SMARTLINE |

ATYPY |

MATRIX |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 517

bílá

bílá

19
0 

cm

100, 110, 120 cm

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent dekor grape

barva rámu barva rámu

lesk bílá satin lesk bílá satin

BLDP2-100 41 97 - 101 6.792 Kč 7.192 Kč 7.192 Kč 8.072 Kč

BLDP2-110 46 107 - 110 7.192 Kč 7.592 Kč 7.672 Kč 8.472 Kč

BLDP2-120 51 117 - 121 7.592 Kč 7.992 Kč 7.992 Kč 8.872 Kč

BLDP2 4

SPRCHOVÝ DVEŘE POSUVNÉ DVOUDÍLNÉ
profi l lesk, satin, bílá / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent, grape

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent dekor grape

barva rámu barva rámu

lesk bílá satin lesk bílá satin

BLCP4-80 49 78 - 80 x 78 - 80 8.872 Kč 9.272 Kč 8.952 Kč 9.752 Kč

BLCP4-90 56,5 80 - 90 x 80 - 90 9.272 Kč 9.672 Kč 9.752 Kč 10.552 Kč

BLCP4 4

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUH POSUVNÝ ČTYŘDÍLNÝ 
profi l lesk, satin, bílá / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent, grape

19
0 

cm

80, 90 cm

6
mm

6
mm

satin

satinlesk

lesk

AntiCalc

AntiCalc

čiré
sklo

čiré
sklo

grape
sklo

bílá

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor transparent dekor grape

barva rámu barva rámu

lesk bílá satin lesk bílá satin

BLRV2K-80 43,5 78 - 80 4.872 Kč 5.112 Kč 5.592 Kč 6.072 Kč

BLRV2K-90 50 88 - 90 5.192 Kč 5.352 Kč 5.912 Kč 6.392 Kč

BLRV2K-100 57,5 98 - 100 5.352 Kč 5.672 Kč 6.152 Kč 6.632 Kč

BLRV2K-110 57,5 108 - 110 5.672 Kč 5.912 Kč 6.552 Kč 7.032 Kč

BLRV2K-120 57,5 118 - 120 5.992 Kč 6.152 Kč 6.872 Kč 7.352 Kč

BLRV2K + BLRV2K 4

SPRCHOVÝ KOUT POSUVNÝ ČTYŘDÍLNÝ - VSTUP Z ROHU
profi l lesk, satin, bílá / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent, grape

19
0 

cm

80, 90, 100, 110, 120 cm

A

B

Možnost variabilní kombinace: 

A - BLRV2K 
zvolte si rozměr 80 - 120 cm 
 
B - BLRV2K 
zvolte si rozměr 80 - 120 cm

6
mm

satin

lesk

AntiCalc

čiré
sklo

grape
sklo

grape
sklo

| BLIX 



www.senesi.cz518

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor výplně transparent

rám

satin + satin lesk + chrom

PSKK3-80 49 77 - 79,5 x 77 - 79,5 9.512 Kč 9.512 Kč

PSKK3-90 49 87 - 89,5 x 87 - 89,5 9.912 Kč 9.912 Kč

PSKK3-100 49 97 - 99,5 x 97 - 99,5 10.552 Kč 10.552 Kč

PSKK3 4

SPRCHOVÝ KOUT ČTVRTKRUHOVÝ PIVOTOVÝ TŘÍDÍLNÝ
profi l satin, chrom / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor výplně transparent

rám

satin + satin lesk + chrom

PDOP1-80 49,2 76,1 - 81,1 7.032 Kč 7.032 Kč

PDOP1-90 59,2 86,1 - 91,1 7.272 Kč 7.272 Kč

PDOP1 4

SPRCHOVÉ DVEŘE OTOČNÉ PIVOTOVÉ JEDNODÍLNÉ
profi l satin, chrom / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

19
0 

cm

80, 90, 100 cm

19
0 

cm

80, 90 cm

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

dekor výplně transparent

rám

satin + satin lesk + chrom

PDOP2-100 49,2 96,1 - 101,1 7.592 Kč 7.592 Kč

PDOP2-110 59,2 106,1 - 111,1 7.912 Kč 7.912 Kč

PDOP2-120 59,2 116,1 - 121,1 8.072 Kč 8.072 Kč

PPS-80 - 77 - 79,5 3.832 Kč 3.832 Kč

PPS-90 - 87 - 89,5 3.912 Kč 3.912 Kč

PPS-100 - 97 - 99,5 3.992 Kč 3.992 Kč

PDOP2 + PPS 4

SPRCHOVÉ DVEŘE OTOČNÉ PIVOTOVÉ DVOUDÍLNÉ
+ PEVNÁ STĚNA
profi l satin, chrom / bezpečnostní sklo 6 mm - transparent

PP
S

PDO P2

čiré
sklo

satin

lesk

AntiCalc

6
mm

čiré
sklo

satin

lesk

AntiCalc

6
mm

čiré
sklo

satin

lesk

AntiCalc

6
mm

PIVOT |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 519

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

barva rámu bílá

dekor výplně plast / sklo

pearl (plast) transparent grape

ASDP3-80 39,5 77 - 81 5.192 Kč 6.632 Kč 6.632 Kč

ASDP3-90 46,1 87 - 91 5.352 Kč 6.792 Kč 6.792 Kč

ASDP3-100 52,8 97 - 101 5.512 Kč 7.032 Kč 7.032 Kč

ASDP3-110 59,5 107 - 111 5.632 Kč 7.152 Kč 7.152 Kč

ASDP3-120 66,1 117 - 121 5.832 Kč 7.272 Kč 7.272 Kč

ASDP3-130 72,8 127 - 131 6.032 Kč 7.512 Kč 7.512 Kč

ASDP3 4

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, TŘÍDÍLNÉ
profi l bílá / bezpečnostní sklo 3 mm - transparent, grape / plast pearl

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

barva rámu bílá

dekor výplně plast / sklo

pearl (plast) transparent grape

SKCP4-80 50 77,5 - 79,5 x 77,5 - 79,5 7.512 Kč 10.072 Kč 10.072 Kč

SKCP4-90 55 87,5 - 89,5 x 87,5 - 89,5 7.912 Kč 10.392 Kč 10.392 Kč

SKCP4 4

SPRCHOVÉ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ, ČTYŘDÍLNÝ
profi l bílá / bezpečnostní sklo 3 mm - transparent, grape / plast pearl

kód vstup
(cm)

rozměry
a stavitelnost (cm)

barva rámu bílá

dekor výplně plast / sklo

pearl (plast) transparent grape

SKKP6-80 46 77,5 - 79,5 x 77,5 - 79,5 6.352 Kč 7.672 Kč 7.672 Kč

SKKP6-90 55 87,5 - 89,5 x 87,5 - 89,5 6.672 Kč 8.472 Kč 8.472 Kč

SKKP6 4

SPRCHOVÉ KOUT ČTVRTKRUH - POSUVNÝ, ŠESTIDÍLNÝ
profi l bílá / bezpečnostní sklo 3 mm - transparent, grape / plast pearl

18
5 

cm

80, 90 cm

18
5 

cm

80, 90 cm

18
8 

cm

80, 90, 100, 120, 130 cm

AP
SS

ASDP 3

pearl
plast

bílá

AntiCalc

čiré
sklo

grape
sklo

3
mm

pearl
plast

bílá

AntiCalc

čiré
sklo

grape
sklo

3
mm

pearl
plast

bílá

AntiCalc

čiré
sklo

grape
sklo

3
mm

| SUPERNOVA 



www.senesi.cz520

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

DRAGD110CRT 110 42 102 - 111 14.590 Kč

DRAGD120CRT 120 47 112 - 121 15.190 Kč

DRAGD130CRT 130 52 122 - 131 15.990 Kč

DRAGD140CRT 140 57 132 - 141 16.890 Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - DVOUDÍLNÉ 3

sklo 8 mm, profi l chrom, čiré sklo, levopravé provedení

20
0 

cm

80, 90 cm

20
0 

cm

110, 120, 130, 140 cm

kód rozměr
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

DRAGS80 80 78 - 80 7.190 Kč

DRAGS90 90 88 - 90 7.980 KČ

BOČNÍ STĚNA - JEDNODÍLNÁ 3

sklo 8 mm, profi l chrom, čiré sklo, levopravé provedení,
slouží ke spojení s dveřmi pro vytvoření rohového koutu 

DRAGON |

masivními ložisková kola zaručující 
bezvadný chod po mnoho let

kovové hranaté designové madlo

dveře jsou zavěšeny a jejich pohyb 
usměrňuje vodící díl na podlaze

čiré
sklo

lesk

8
mm

čiré
sklo

lesk

8
mm



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 521

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

KINE130DVBR 130 41 - 56 115 - 131 34.990 Kč

KINE150DVBR 150 46 - 66 130 - 151 38.790 Kč

KINE180DVBR 180 51 - 81 150 - 181 41.290 Kč

KINE200DVBR 200 71 - 91 180 - 201 43.590  Kč

SPRCHOVÉ DVEŘE - POSUVNÉ, DVOUDÍLNÉ 5

profi l Brilliant, robusní posuvný mechanismus, tvrzené sklo 8 mm - transparent
Instalace do niky.

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

KINE90SBR 90 85,5 - 88 9 290 9.290 Kč

KINE100SBR 100 95,5 - 98 10 090 10.090 Kč

BOČNÍ STĚNA 5

profi l Brilliant, tvrzené sklo 8 mm - transparent
Slouží ke kombinaci se sprchovými dveřmi 
pro vytvoření požadovaného prostoru sprchového koutu.

20
0 

cm

90, 100  cm

20
0 

cm

130, 150, 180, 200  cm

| KINEDOOR 

čiré
sklo

lesk

8
mm

Rolshleid

čiré
sklo

lesk

8
mm

Rolshleid



www.senesi.cz522

Sprchové vaničky se liší tvarem, velikostí, materiálem i výškou. Její výběr je jedno z nejdůležitějších rozhodnutí ohledně koupelny. Může vám ušetřit spoustu místa, 
ale také vám jej poskytne uvnitř. Dobře vybraná vanička zajišťuje váš komfort a pohodlí. Nabízíme vaničky z akrylátu, plechu, keramiky i mramoru do každého prosto-
ru. Můžete si pořídit vaničku se speciální protiskluznou vrstvou, bez sifonu i s ním. Kromě sifonů a zátek nabízíme i nejrůznější čisticí prostředky, přípravky na ochra-
nu skla a maziva pro pojezdy sprchových koutů.

SMC PLASTOVÉ VANIČKY

PLASTOVÉ VANIČKY PLECHOVÉ VANIČKY

Výška 14 cm, pevná nosná konstrukce, včetně podpory, včetně sifonu Ø 90 mm.

Nízká výška 4 cm, bez nožiček, včetně sifonu Ø 90 mm.

SMC plast SMC plast

Výška 14,5 cm, smalt. ocel 2,5 mm, bez sifonu Ø 50 mm.

kód rozměr
(cm) cena

SMC80Q 80 x 80 2.690 Kč 3

SMC90Q 90 x 90 2.890 Kč 3

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

kód rozměr
(cm) cena

SMC80R55 80 x 80 2.490 Kč 3

SMC90R55 90 x 90 2.690 Kč 3

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

Radius R550 SMC vaničky
SMC vaničky jsou vyrobeny z nového revolučního materiálu 
s výjimečnými vlastnostmi, který je používán zejména 
v automobilovém průmyslu. Jedná se o kompozit na 
bázi pryskyřice zpevněné skelnými vlákny a minerál-
ním plnidlem. Díky tomu se jedná o velmi přesný a rovný 
výrobek s relativně nízkou hmotností.
Dno vaničky je zpevněno žebrováním a nosnost vaničky je 
250 kg. Vanička je dodávána spolu s nožičkami a sifonem.

kód rozměr
(cm) cena 

FLAT90R55 90 x 90 2.690 Kč 3

kód rozměr
(cm) cena 

FLAT90Q 90 x 90 2.990 Kč 3

kód rozměr
(cm) cena 

A8080 80 x 80    959 Kč 3

A9090 90 x 90 1.390 Kč 3

90
 c

m

90
 c

m

80
, 9

0 
cm

90 cm 90 cm 80, 90 cm

200

200
Ø 90 mm

200

200
Ø 90 mm

200

200
Ø 90 mm

200

200
Ø 90 mm

220

220
Ø 52 mm

Radius 
R550

SPRCHOVÉ VANIČKY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 523

kód rozměr
(cm) cena 

ARIA10080 100 x 80 5.090 Kč 6

ARIA12080 * 120 x 80 5.890 Kč 6

ARIA10090 100 x 90 6.090 Kč 6

ARIA12090 * 120 x 90 6.890 Kč 6

80
, 9

0,
 c

m

100, 120 cm

kód rozměr
(cm) cena 

ARIA80Q 80 x 80 4.390 Kč 6

ARIA90Q 90 x 90 4.590 Kč 6

ARIA100Q 100 x 100 7.090 Kč 6

* nohy k vaničkám

NOHYPE5 (balení 5 ks) 390 Kč 6

NOHYPE8 (balení 8 ks) * 650 Kč 6

Při standardní pokládce litých vaniček přímo 
na podlahu nejsou nožičky nutné.

80
, 9

0,
 1

00
 c

m

80, 90, 100 cm

150
180
180

150, 180, 180

Ø 90 mm

150

150
Ø 90 mm

kód rozměr
(cm) cena 

ARIA80R55 80 x 80 3.890 Kč 6

ARIA90R55 90 x 90 4.090 Kč 6

ARIA90R50 90 x 90 4.590 Kč 6

ARIA100R55 100 x 100 7.090 Kč 6

panely k vaničkám čtvrtkruhové, výška 9,5 cm

ARIAP80R 1.990 Kč 6

ARIAP90R 1.990 Kč 6

80
, 9

0,
 1

00
 c

m

80, 90, 100 cm

150
180
180

150, 180, 180

Ø 90 mm

Radius 
R550

R500

Vanička ARIA12090 má otvor 
pro sifon umístěn uprostřed vaničky. 

450

600Ø 90 mm

VANIČKY LITÝ MRAMOR
Nízká výška 3 cm, bez nožiček, bez sifonu Ø 90 mm.

kód rozměr
(cm) cena 

ELICH80R50 80 x 80 4.690 Kč 4

ELICH90R50 90 x 90 5.190 Kč 4

NOHY4 390 Kč 4

kód rozměr
(cm) cena 

PERCH80Q 80 x 80 4.990 Kč 4

PERCH90Q 90 x 90 5.790 Kč 4

PERCH100Q 100 x 100 7.890 Kč 4

kód rozměr
(cm) cena 

GIGCH10080 100 x 80 5.890 Kč 4

GIGCH11080 110 x 80 6.690 Kč 4

GIGCH12080 120 x 80 7.090 Kč 4

GIGCH12090 120 x 90 8.290 Kč 4
Nožičky k vaničkám NOHY4 jsou určeny pro všechny vaničky Chrome (3 modely v této řadě).
K vaničkám prodáváme také krycí panely. Více informací u našich prodejců.

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

80
, 9

0,
 1

00
 c

m

80, 90, 100 cm

80
, 9

0 
cm

100, 110, 120 cm

180

500
505
510Ø 90 mm

200

200

Ø 90 mm

200

200

Ø 90 mm

Radius 
R500

VANIČKY AKRYLÁTOVÉ

kód rozměr
(cm) cena 

BERN12080 120 x 80 4.990 Kč 3

80
 c

m

120 cm

73
 c

m

120 cm

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

kód rozměr
(cm) cena 

RH12073 120 x 73 5.380 Kč 3

NOZICKYT 670 Kč 6

kód rozměr
(cm) cena 

SABINA80R50 80 x 80 3.390 Kč 4

SABINA90R50 90 x 90 3.790 Kč 4

NOHYS80 / NOHY90 470 Kč 4

SIFONSAB 550 Kč 4Hloubka vaničky 15 cm, objem 99 l
bez sifonu

Včetně sifonu, bez nožiček, nízká výška 4 cm

Hloubka vaničky 27 cm. Vhodná ke koutům Ravak.
Možnost osazení panelem, více informací u našich prodejců.

200

600
Ø 90 mm

365

600
Ø 52 mm 205

225

205
225

Ø 52 mm

Radius R500



www.senesi.cz524

kód rozměr
(cm) cena 

CON10080 100 x 80 5.290 Kč 5

CON12080 120 x 80 4.990 Kč 5

80
 c

m

100, 120 cm

185

500
600

Ø 90 mm

185

400
450

Ø 90 mm

kód rozměr
(cm) cena 

CON80Q 80 x 80 2.490 Kč 5

CON90Q 90 x 90 3.390 Kč 5

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

Ø 90 mm

kód rozměr
(cm) cena 

CON80R55 80 x 80 2.590 Kč 5

CON90R55 90 x 90 3.590 Kč 5

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

Radius R550

185

185

Ø 90 mm

KERAMICKÉ VANIČKY

SMALTOVANÉ VANIČKY

Výška 6,5 cm, reliéfní antislipový povrch, bez sifonu Ø 90 mm.

Smaltovaná, extra plochá sprchová vanička se lehce přizpůsobí nejrůznějším stavebním podmínkám. V případě, že je k dispozici dostatečná výška, lze realizovat 
montáž i v úrovni podlahy. Pokud to však situace v koupelně nedovoluje, lze extra plochou sprchovou vaničku instalovat zcela jednoduše přímo na podlahovou dlažbu.

Extra plochá vanička, výška pouných 32 mm. Tloušťka smaltované oceli 3,5 mm. Odpad Ø 90 mm. Dodáváno bez sifonu.

Vaničky jsou samonosné a lze je umístit přímo na dlažbu.

kód rozměr
(cm) cena 

CP80Q 80 x 80 5.622 Kč 1

CP90Q 90 x 90 5.914 Kč 1

CP100Q 100 x 100 6.246 Kč 1

CP10075 100 x 75 6.246 Kč 1

CP10080 100 x 80 6.246 Kč 1

CP10090 100 x 90 6.246 Kč 1

CP11075 110 x 75 6.816 Kč 1

CP12075 120 x 75 7.386 Kč 1

CP12080 120 x 80 7.386 Kč 1

CP12090 120 x 90 7.386 Kč 1

80
, 9

0,
 1

00
, 1

10
, 1

20
,  

cm

75, 80, 90, 100 cm

kód rozměr
(cm) cena 

MER9075 75 x 90 5.490 Kč 6

MER12080 80 x 120 6.990 Kč 6

75
, 8

0 
cm

90, 120 cm

170

450
600

Ø 90 mm

kód rozměr
(cm) cena 

MER80Q 80 x 80 2.990 Kč 6

MER90Q 90 x 90 3.990 Kč 6

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

170

400
450

Ø 90 mm

kód rozměr
(cm) cena 

MER80R 80 x 80 2.990 Kč 6

MER90R 90 x 90 3.990 Kč 6

80
, 9

0 
cm

80, 90 cm

Radius R550

550

515
620

515
620

Ø 90 mm

SPRCHOVÉ VANIČKY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 525

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

C310-05 3
Odstraňovač vodního 
kamene, 500 ml
139 Kč

TEFMAZ30 4  
tefl onové mazivo 
126 Kč

CLEA500 4  
Ravak Cleaner 
čistič, 500 ml
102 Kč

CONDI300 4  
Ravak Anticalc 
ochrana skla, 300 ml
237 Kč

MSU 4  
univerzální montážní sada k vaničkám
316 Kč

Univerzální montážní sada obsahuje: 
Silikonový tmel  RAVAK Professional, bílý, 310 ml
Samolepicí molitanový pásek 2200  mm 
2 ks krycí lišty 6/1200 mm
2 ks rohové spojky krycí lišty

K vaničkám montovaným do niky je nutné přikoupit další krycí lištu.

krycí lišta

silikonový tmel

molitanový pásek

vanička

SIFONY

sifon k vaničce, chrom 6  
průtok 0,62 l/s

SFA492CR Ø 90 421 Kč

6 cm

sifon k vaničce, chrom 6
průtok 0,72 l/s

SFA49CR Ø 90 421 Kč

sifon k vaničce 5
průtok 0,81 l/s

SFA461 Ø 60 110 Kč

8,5 cm

sifon k vaničce, chrom 3
průtok 0,5 l/s

SV450CR Ø 50 149 Kč

8,5 cm

sifon k vaničce, chrom 3
průtok 0,5 l/s

SV490CR Ø 90 249 Kč

8,5 cm

VANIČKY ULTRAFLAT S - LITÝ MRAMOR

Nerezová krytka odpadu součástí. 
Přírodní a prostorový vzhled kamene. 
Výška pouze 3 cm. Přirozená protiskluznost.

zátka je 
součástí balení

kód rozměr
š x d (cm) cena 

odpad na kratší straně vaničky

UFS80Q.. 80 x 80 6.090 Kč 3

UFS90Q.. 90 x 90 6.390 Kč 3

UFS100Q.. 100 x 100 8.690 Kč 3

UFS9070.. 90 x 70 5.990 Kč 3

UFS10070.. 100 x 70 8.790 Kč 3

UFS10080.. 100 x 80 8.990 Kč 3

UFS10090.. 100 x 90 9.190 Kč 3

UFS12070.. 120 x 70 9.190 Kč 3

UFS12080.. 120 x 80 9.390 Kč 3

UFS12090.. 120 x 90 9.990 Kč 3

UFS120100.. 120 x 100 10.990 Kč 3

UFS14070.. 140 x 70 10.990 Kč 3

UFS14080.. 140 x 80 11.490 Kč 3

UFS14090.. 140 x 90 11.690 Kč 3

UFS16080.. 160 x 80 10.490 Kč 3

UFS16090.. 160 x 90 10.690 Kč 3

odpad na delší straně vaničky

UFS17070.. 170 x 70 11.490 Kč 3

UFS17080.. 170 x 80 11.690 Kč 3

UFS17090.. 170 x 90 11.990 Kč 3

UFS18080.. 180 x 80 10.990 Kč 3

UFS18090.. 180 x 90 11.290 Kč 3

UFSSIFON 770 Kč 3

UFSNOHY 1490 Kč 3

dekor WH - bílá

dekor GR - betonově šedá

dekor BL - černá

dekor MO - mocca

dekor SA - písková

dé
lk

a

šířka

dé
lk

a

šířka

20
0

50 50

50
50

polovina šířky

šířka

50 50
50

50

200
po

lo
vi

na
 d

él
ky

dé
lk

a
šířka

| SPRCHOVÉ VANIČKY 

dé
lk

a

Odpad na kratší straně vaničky.

Odpad na delší straně vaničky.



www.senesi.cz526

kód rozměr
(cm) cena 

RBAS90Q 90 x 90 3.990 Kč 3

RBAS100Q 100 x 100 4.990 Kč 3

90
, 1

00
 c

m

90, 100 cm

230

polovina
šířky

Ø 90 mm

230

polovina
šířky

Ø 90 mm

Vaničky Basel jsou sérií, která je typická skrytým odpadem, který jen minimálně zasahuje do bílých linií vaničky. Vybrat si můžete ze třech variant rozměrů, čtvercové, 
obdélníkové a čtvrtkruhu. Dodávány jsou včetně sifonu McAlpine, který dokonale sedí k těmto modelům. Vybrané rozměry lze dodat také v černé matné a černé 
lesklé variantě.

VANIČKY LITÝ AKRYLÁT

VANIČKY BASEL |

kód rozměr
(cm) cena 

RBAS10080 100 x 80 4.590 Kč 3

RBAS12080 120 x 80 4.990 Kč 3

RBAS14080 140 x 80 5.790 Kč 3

RBAS16080 160 x 80 7.790 Kč 3

kód rozměr
(cm) cena 

RBAS10090 100 x 90 4.890 Kč 3

RBAS12090 120 x 90 5.490 Kč 3

RBAS14090 140 x 90 6.290 Kč 3

RBAS16090 160 x 90 8.290 Kč 3

80
, 9

0 
cm

100, 120, 140, 160 cm

Výška vaniček je 4,5 cm.       
Vaničky jsou samonosné a lze je umístit přímo na dlažbu nebo k nim dokoupit nohy. Dodávány jsou včetně sifonu. Více informací u našich prodejců.

kód rozměr
(cm) cena 

RBAS90R55 90 x 90 4.290 Kč 3

Radius R550

550

230

230

Ø 90 mm

Radius R550

90
 c

m

90 cm



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 527

Řada těchto sprchových zástěn má sníženou výšku a jsou vhodné pro instalaci na hluboké vaničky Deep. Výplň zástěn je vyrobena z bezpečnostního skla o tloušťce 
6 mm. Horní a spodní zdvojené ložiskové pojezdy zaručují bezproblémový chod a systém vyklápění dveří pomocí spodních ložisek usnadňuje čištění. Dveře jsou 
děleny na část posuvnou a část pevnou, tím umožňují variabilní instalaci s levým nebo pravým otevíráním.

| DEEP 

kód rozměr
(cm)

vstup
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

SDEEPD120 120 49 119,5 - 120,5 6.490 Kč

POSUVNÉ DVEŘE - DVOUDÍLNÉ 3

čiré sklo, profi l chrom, sklo 6 mm, možné umístit do niky

kód rozměr
(cm)

stavitelnost
(cm) cena

SDEEPB75 75 73 - 75 2.980 Kč

BOČNÍ STĚNA - JEDNODÍLNÁ 3

čiré sklo, profi l chrom, sklo 6 mm

6
mm

lesk

čiré
sklo

6
mm

lesk

čiré
sklo

15
0 

cm

120  cm

15
0 

cm

75, 90  cm

SDEEP12075 3  
vanička hluboká, litý akrylát
120 x 75 x 26 cm
6.690 Kč

SDEEPCELO120L/P 3  
čelní panel rohový
120 x 36 cm
1.790 Kč

SDEEPBOK75 3  
boční panel rohový
75 x 36 cm
1.530 Kč SAPSIF 3  

vanová souprava 
bez napouštění
Click - clack, chrom
755 Kč

NDEEPCELO120 3  
čelní panel do niky
120 x 36 cm
1.790 Kč



www.senesi.cz528

SPRCHOVÉ ŽLABY A ROŠTY SAMOSTATNĚ

APZ1 podlahový žlab s okrajem pro perforovaný rošt, průtok 1 l/s 6

AZLAB1-65 AZLAB1-75 AZLAB1-85 AZLAB1-95 AZLAB1-105 AZLAB1-115
5.028 Kč 5.367 Kč 5.626 Kč 5.963 Kč 6.300 Kč 6.709 Kč

APZ6 podlahový žlab s okrajem pro plný rošt, průtok 1 l/s 6

AZLAB6-65 AZLAB6-75 AZLAB6-85 AZLAB6-95 AZLAB6-105 AZLAB6-115
6.285 Kč 6.709 Kč 7.032 Kč 7.454 Kč 7.876 Kč 8.386 Kč

LINE - perforovaný rošt pro žlaby APZ1 6

L650L(M)* L750L(M)* L850L(M)* L950L(M)* L1050L(M)* L1150L(M)*

1.273 Kč 1.343 Kč 1.410 Kč 1.478 Kč 1.546 Kč 1.612 Kč

PURE - perforovaný rošt pro žlaby APZ1 6

P650L(M)* P750L(M)* P850L(M)* P950L(M)* P1050L(M)* P1150L(M)*

1.273 Kč 1.343 Kč 1.410 Kč 1.478 Kč 1.546 Kč 1.612 Kč

CUBE - perforovaný rošt pro žlaby APZ1 6

C650L(M)* C750L(M)* C850L(M)* C950L(M)* C1050L(M)* C1150L(M)*

1.273 Kč 1.343 Kč 1.410 Kč 1.478 Kč 1.546 Kč 1.612 Kč

BUBLE - perforovaný rošt pro žlaby APZ1 6

B650L(M)* B750L(M)* B850L(M)* B950L(M)* B1050L(M)* B1150L(M)*

1.273 Kč 1.343 Kč 1.410 Kč 1.478 Kč 1.546 Kč 1.612 Kč

FLOOR - rošt pro vložení dlažby pro žlaby APZ6 6

F650 F750 F850 F950 F1050 F1150

1.863 Kč 1.964 Kč 2.062 Kč 2.163 Kč 2.260 Kč 2.359 Kč

DESIGN  - plný rošt pro žlaby APZ6 6

D650L(M)N D750L(M)N D850L(M)N D950L(M)N D1050L(M)N D1150L(M)N

1.208 Kč 1.276 Kč 1.343 Kč 1.410 Kč 1.477 Kč 1.544 Kč

SKLO  - plný rošt z bílého skla pro žlaby APZ6 6

GL650 GL750 GL850 GL950 GL1050 GL1150

3.048 Kč 3.114 Kč 3.179 Kč 3.245 Kč 3.309 Kč 3.374 Kč

* L - nerez lesk, M - nerez mat

PŘÍSLUŠENSTVÍ

sada zápachových uzávěr 6
pro omezení zápachu 
při vyschnutí vody v sifonu 

UZAVERKA 271 Kč

SPRCHOVÉ ŽLABY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 529

SPRCHOVÉ ŽLABY TECEdrainline

Žlab s těsnící páskou SEAL SYSTEM 4

Stavební délka 711 mm 811 mm 911 mm 1011 mm 1211 mm 1511 mm

Viditelné rozměry žlábku po montáži 651 mm 751 mm 851 mm 951 mm 1151 mm 1451 mm

Rovné žlábky 

TD600700 TD600800 TD600900 TD601000 TD601200 TD601500

4.883 Kč 5.740 Kč 5.984 Kč 6.301 Kč 6.913 Kč 7.941 Kč

Rovné nerezové rošty s leštěnou nebo broušenou povrchovou úpravou, rošty typu „plate” pro vložení dlažby, skleněné rošty 4

Stavební délka žlábku povrchová
úprava 711 mm 811 mm 911 mm 1011 mm 1211 mm 1511 mm

basic

leštěná
nerez

BL600710 BL600810 BL600910 BL601010 BL601210 BL601510

2.074 Kč 2.192 Kč 2.263 Kč 2.576 Kč 3.244 Kč 4.324 Kč

broušená
nerez

BM600711 BM600811 BM600911 BM601011 BM601211 BM601511

2.435 Kč 2.631 Kč 2.753 Kč 2.835 Kč 3.906 Kč 5.241 Kč

steel II

leštěná
nerez

SL600782 SL600882 SL600982 SL601082 SL601282 SL601582

2.435 Kč 2.680 Kč 3.170 Kč 3.291 Kč 4.149 Kč 4.883 Kč

broušená
nerez

SM600783 SM600883 SM600983 SM601083 SM601283 SM601583

2.140 Kč 2.387 Kč 2.680 Kč 2.925 Kč 3.536 Kč 4.344 Kč

plate II pro vložení
dlažby

PL600772 PL600872 PL600972 PL601072 PL601272 PL601572

2.331 Kč 2.638 Kč 2.939 Kč 3.242 Kč 3.849 Kč 4.756 Kč

bílé sklo sklo
BS600791 BS600891 BS600991 BS601091 BS601291 BS601591

7.269 Kč 6.051 Kč 6.346 Kč 7.173 Kč 8.273 Kč 10.303 Kč

SPRCHOVÉ ŽLABY TECElinus

žlab + rošt z mřížkové oceli  4

TZLAB70M set nerez, 70 cm 5.590 Kč
TZLAB80M set nerez, 80 cm 5.732 Kč
TZLAB90M set nerez, 90 cm 5.870 Kč

žlab + rošt pro vložení dlažby 4

TZLAB70D set nerez, 70 cm 5.870 Kč
TZLAB80D set nerez, 80 cm 6.150 Kč
TZLAB90D set nerez, 90 cm 6.428 Kč

Sprchové žlaby z nerezové oceli TECElinus nabízíme jako sety. Nestane se tak to, že některou potřebnou položku zapomenete objednat nebo objednáte 
nedopatřením něco jiného. V balení zákazník nalezne vše potřebné pro montáž.

• nerezový sprchový žlab
• rošt z mřížkové nerezové oceli 
 nebo rošt pro vložení dlažby
• sifon DN 50 s průtočnou kapacitou 0,8 l/s
• montážní podpěry pro fi xaci a nastavení výšky
 těla žlabu až do výšky 125 mm
• těsnící manžeta pro napojení příruby žlabu 
 na hydroizolační stěrky
• montáž pouze do prostoru, nelze namontovat ke zdi

Sifony a ostatní příslušenství 4

montážní výška průtočná kapacita kód / cena

ultra nízký
sifon 68,5 mm** DN40     0,5 l/s

   SIF650004

600 Kč

snížený 
sifon 95 mm* DN50     0,8 l/s

   SIF650000

600 Kč

normální
sifon 120 mm* DN50     0,9 l/s

   SIF650001

600 Kč

sifon 
maxi 148 mm* DN70     1,5 l/s

   SIF650002

820 Kč

* celková výška po montáži včetně žlábku, ** u žlábku bez podpěr

TPODPERY92 4
Stavitelné podpěry
92 - 139 mm
492 Kč

TPODPERY137 4
Stavitelné podpěry
137 - 184 mm
564 Kč

TSITKO 4
Sítko na vlasy
233 Kč

provedení steel ll

provedení basic

provedení bílé sklo

provedení plate ll

| SPRCHOVÉ ŽLABY



www.senesi.cz530

žlab odtokový + nerez rošt, průtok 0,55 l/s 5

kód délka roštu 
(cm)

délka žlabu
(cm)

výška žlabu 
(cm) cena

ZLAB70NRZ 70 cm 76 6 - 11,5 3.990 Kč

ZLAB80NRZ 80 cm 86 6 - 11,5 4.290 Kč

ZLAB90NRZ 90 cm 96 6 - 11,5 4.590 Kč

žlab odtokový + nerez rošt, průtok 0,8 l/s 6

kód délka roštu 
(cm)

délka žlabu
(cm)

výška žlabu 
(cm) cena

AZLAB13K-75 75 cm 81 9,6 - 17 5.366 Kč

AZLAB13K-85 85 cm 91 9,6 - 17 5.625 Kč

SPRCHOVÉ ŽLABY NEREZ - AKČNÍ SETY NOVÝ PODLAHOVÝ ŽLAB APZ13 OD ČESKÝCH INŽENÝRŮ

01 Nastavitelná výška žlabu 
 Individuálně nastavitelné 
 kotvicí nohy, které jsou součástí,  
 zajišťují bezproblémovou 
 instalaci, i když se potýkáte  
 s výraznějšími nerovnostmi  
 v různých částech podkladové  
 plochy.

04 Žlab z jednoho kusu oceli,
 oblé hrany 
 Každé tělo žlabů ALCA  
 je precizně zaobleno pomocí  
 nejmodernější technologie.  
 nerovnostmi v různých částech  
 podkladové plochy.

02 Bezpečnostní pojistka 
 Navržený mechanismus  
 zajišťuje maximální těsnění, 
 čímž je garantována dokonalá  
 bezpečnost při instalaci 
 a dlouhodobá funkčnost 
 při každodenním používání.

03 Čistitelný sifon 
 Vodní zápachová uzávěra 
 (součást výrobku) je opatřena  
 sítkem, které zachytává vlasy 
 a jiné nečistoty. Navíc celý  
 systém je jednoduše vyjímatelný  
 pro dokonalé čištění sifonu, 
 tedy bez použití 
 chemických  
 prostředků.

 tedy bez použití 

05 Vnitřní spádování těla
 žlabu 
 Představujeme nové řešení  
 vnitřního spádování, které  
 zabezpečuje maximální odtok   
 vody. Zároveň usnadňuje také  
 manuální čištění.

06 Sifon otočný o 360° 
 Horizontálně otočný sifon  
 poskytuje neomezené možnosti  
 napojení odpadního potrubí 
 ve všech směrech. Navíc  
 nebudete při instalaci potřebovat  
 další nástavné armatury.

360˚

rohový žlab vč. sifonu a roštu, nerez, průtok 0,5 l/s 5

kód velikost roštu 
(cm)

velikost žlabu
(cm)

výška žlabu 
(cm) cena

ZLABROHTRS 21 x 21 29 x 29 6 - 11,5 4.790 Kč

Kompletní výrobky:

- vše v jednom balení
- tělo žlabu z nerezové
 oceli
- designové rošty 
 z nerezové oceli
- výškově stavitelné  
 kotvící nohy
- mechanicky čistitel- 
 ný sifon možno 
 natočit o 360°
 pro jednodušší 
 manipulaci 
 při montáži

SPRCHOVÉ ŽLABY PLASTOVÉ - AKČNÍ SETY

žlab plastový + nerez rošt, průtok 0,6 l/s 5

kód délka roštu 
(cm)

délka žlabu
(cm)

výška žlabu 
(cm) cena

ZLAB70PLAIN 70 76,4 6,6 - 10,5 2.790 Kč

ZLAB80PLAIN* 80 86,4 6,6 - 10,5 2.890 Kč

ZLAB90PLAIN* 90 96,4 6,6 - 10,5 2.990 Kč

žlab plastový + nerez rošt, průtok 0,5 l/s 6

kód délka roštu 
(cm)

délka žlabu
(cm)

výška žlabu 
(cm) cena

AZLAB9-65M 65 cm 71 7,5 - 11 2.977 Kč

AZLAB9-75M 75 cm 81 7,5 - 11 3.167 Kč

Kompletní výrobky:

- vše v jednom balení
- plastové žlaby z vysoce
 odolného plastu
- designové rošty z nerezové
  oceli
- výškově stavitelné plastové  
 kotvící nohy
- díky své výšce vhodné 
 zejména pro rekonstrukce 
 a jiné stavby, 
 kde je problém s nedostat- 
 kem místa v podlaze
- mechanicky čistitelný sifon

Kombinovaná 
zápachová uzávěrka

zaručuje ochranu proti zápachu 
z kanalizace i při vyschnutí vody v sifonu.

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

podlahová vpusť, nerez mřížka 3

SV1010 10 x 10 cm 199 Kč

nerezová lišta pro spádovanou podlahu 6

SL12120 oboustranná 1,2 x 120 cm 988 Kč
SLL12120 levá 1,2 x 120 cm 988 Kč
SLP12120 pravá 1,2 x 120 cm 988 Kč

praválevá

SPRCHOVÉ ŽLABY |

* Dostupné od 11 / 2018.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 531

SECO 3
sedátko dřevo / chrom
32 x 32 cm

1.490,- Kč

OVOBCLEAR 4
sedátko čiré / nerez
36 x 36 cm

2.632,- Kč

OVOBOPAL 4
sedátko bílé / nerez
36 x 36 cm

2.632,- Kč

OVOBORANGE 4
sedátko oranžové / nerez
36 x 36 cm

2.792,- Kč

OVOPCLEAR 4
sedátko čiré / nerez
41 x 35 cm

2.632,- Kč

OVOPOPAL 4
sedátko bílé / nerez
41 x 35 cm

2.632,- Kč

OVOPORANGE 4
sedátko oranžové / nerez
41 x 35 cm

2.792,- Kč

OVOBTEXT 4
sedátko text / nerez
36 x 36 cm

2.792,- Kč

CHROMEB 4
sedátko bílé / bílé
41 x 38 cm

2.792,- Kč

CHROMENRZ 4
sedátko bílé / nerez
41 x 35 cm

2.792,- Kč

Všude, kde se židle nevejde

Sedátka nezabírají téměř žádné místo, mají trendo-
vý design, odolnou robustní konstrukci, vysokou 
nosnost 150 kg a dají se namontovat do interiéru 
i exteriéru.
Díky možnosti přiklopit těsně ke zdi jsou skladná, 
ve sklopené variantě zabírají pouze cca 10 cm. 
V případě nejčastější instalace do sprchových kou-
tů doporučujeme minimální prostor 90 x 90 cm. 
Nejvhodnější je umístnit sedátko do výšky 45 cm 
(horní hrana sedátka od podlahy), ale lze řešit 
samozřejmě i individuálně. 

| SEDÁTKA 



532

Rozmazlujte se svou novou koupelnou! Při výběru vany mějte vysoké nároky - nejde přece jen o hygienu. Vany dávají prostor k odpočinku, relaxaci a do určité 
míry jsou také místem romantiky. Požadavky na vany se stále zvyšují. Moderní doba přináší nespočet variant a možností. Klasické, asymetrické, rohové nebo 
na nožičkách? Víte jak vybrat tu správnou? Záleží na mnoha faktorech, které musíte brát při koupi v potaz. Nesmírně důležitý je kvalitní materiál, který zajistí 
odolnost vůči čisticím prostředkům a nebude měnit barvu ani s ubíhajícími lety. Případně by měl být odolný i proti zvířecím drápkům. Záleží i na velikosti a tvaru 
-  nejen malá, ale i příliš velká vana může být doslova zlým snem. Vana je nejvýraznější prvek celé koupelny, a proto byste měli volit také podle vzhledu - nadčasový 
design, který se neokouká ani za několik let je tou správnou volbou. V naší nabídce najdete nejrůznější druhy van od tuzemských i zahraničních dodavatelů. 
Splňují současné požadavky, jsou kvalitní a vybírat je rozhodně z čeho!

VANY |



533

VANY ROVNÉ
Ostré hrany, minimalistický styl - to je současný trend 
mezi klasickými obdélníkovými vanami. Rovné vany 
působí velmi moderně a elegantně. Jednoduché 
linie navozují upravený vzhled a dojem čistoty. Máme 
pestrou nabídku akrylátových i smaltovaných van, 
s prolisy i bez nich. S výpustěmi na straně, či upro-
střed - pro pohodlné koupání ve dvou. Rovná vana 
je klasika, která na oblibě neztrácí. Tento druh van 
patří mezi nejvyhledávanější už dlouhá léta. 

VANY ASYMETRICKÉ
Asymetrické vany jsou skvělým řešením do malých 
koupelen, ale stejně tak můžou být i designovou per-
lou v těch velkých. Máme mnoho velikostí a tvarů, 
které se skvěle přizpůsobí každému prostoru. 
I v těch nejmenších panelákových bytech si tak 
budete moci dopřát příjemnou koupel. Kochejte se 
širokou škálou možností a vyberte si jedinečnou 
vanu právě do vaší koupelny! 

VANY ROHOVÉ
Rohové vany patří vůbec k nejoblíbenějším. Svým 
prostorem totiž nadchnou celou rodinu. Pro děti jsou 
tyto vany místem zábavy a her. Pro rodiče znamena-
jí relax a pohodlnou koupel, a to i ve dvou. Praktic-
ké sedátko v rohu lze využít dle potřeby, třeba jako 
prostor na odkládání věcí. Rohové vany nabízíme 
v různých velikostech a tvarech. Jsou komfortní, 
designově zajímavé a vyrobené z velmi kvalitních 
materiálů. 

VANY VOLNĚ STOJÍCÍ
Volně stojící vany zaujmou od první chvíle. Moderní, 
na nožičkách, nebo třeba retro - vždy jsou tyto vany 
výrazným estetickým prvkem. Kdo si pořídí tento 
typ vany, chce, aby byla nepřehlédnutelná. Svou 
originalitou dodá koupelně zcela jiný rozměr. Volně 
stojící vany se nejlépe hodí do prostorných koupe-
len, kde můžou vyniknout v celé své kráse. V naší 
nabídce najdete pestrou škálu volně stojících van, 
ze které si vybere úplně každý. 

VANOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Kromě samotných van u nás pořídíte i vše ostatní, 
co k bezproblémové instalaci a chodu potřebujete. 
Nohy k vanám, sifony i vanové automaty. Samozřej-
mostí jsou i kvalitní lišty pro ukončení problema-
tického místa v kontaktu vany se stěnou. Vyberete 
si u nás vše, co potřebujete k příjemnému a bezpeč-
nému koupaní od začátku až do konce. 



www.senesi.cz534

VANA VIOLA litý akrylát 2

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VI1500 150 x 70 176 2.090 Kč

VI1600 160 x 70 188 2.290 Kč

VI1700 170 x 70 200 2.490 Kč

NOHY K VANĚ UNIVERZÁLNÍ 5  

SET01 490 Kč

VANA VERA litý akrylát 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VERA170 170 x 75 240 3.990 Kč

NOHY K VANĚ UNIVERZÁLNÍ 5

SET01 490 Kč

70
 c

m

150, 160, 170 cm

75
 c

m

170 cm

60 90

400

1200

1700 320

750 610

35
36

5

32
5

75
40

0

1600

10
0

50
0

1600

70
0

59
0

390
50

110

VIOLA |

VERA |

* Vany Viola pouze do vyprodání zásob.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 535

VANA HOTLINE litý akrylát 2

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

HOT160 160 x 70  x 46,5 210 3.990 Kč

HOT17075 170 x 75  x 46,5 250 4.290 Kč

HOT17080 170 x 80  x 46,5 285 4.490 Kč

HOT180 180 x 80  x 46,5 295 5.290 Kč

NOHY K VANĚ 3

HOTNOHY 490 Kč

VANA DUO litý akrylát 2

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

DUO170 170 x 75 x 46,5 225 4.890 Kč

DUO180 180 x 80  x 46,5 265 5.590 Kč

NOHY K VANĚ 3

HOTNOHY 490 Kč

70
, 7

5,
 8

0 
cm

160, 170, 180 cm
75

, 8
0 

cm

170, 180 cm

rozměr
cm

rozměr (mm)

A B C D

160 x 70 1600 1195 700 460

170 x 75 1700 1295 750 505

170 x 80 1700 1295 800 585

180 x 80 1800 1395 800 555

B

300

A

CD

Ø52

40B

max. 

A

45
0

63
0

59
0

46
5

80

rozměr
cm

rozměr (mm)

A B C D

170 x 75 1700 1175 750 485

180 x 80 1800 1275 800 535

B

30
0

A

CD

Ø52

40B

max. 

A

45
0

63
0

59
0

46
5

80

| HOTLINE 

| DUO 



www.senesi.cz536

VANA ELISE litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

ELISE150 150 x 70 160 4.590 Kč

ELISE160 160 x 70 185 4.790 Kč

ELISE170 170 x 70 185 4.990 Kč

ELISE180 180 x 80 220 5.990 Kč

NOHY K VANĚ 5  

SET01 490 Kč

VANA NILA litý akrylát 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

NILA160 160 x 70 95 5.490 Kč

NILA170 170 x 75 130 5.990 Kč

NILA180 180 x 80 195 6.990 Kč

NILA190 190 x 90 240 7.990 Kč

NOHY K VANĚ 5  

SET01 490 Kč

70
, 8

0 
cm

150, 160, 170, 180 cm

70
, 7

5,
 8

0,
 9

0 
cm

160, 170, 180, 190 cm

5,
5

45

)
41

,5
(

3,
5

,15
Ø

80,4

170

75

120

44

8
59

8

5,1Ø

30 20

ELISE |

NILA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 537

VANA DELTA litý akrylát 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

DELTA170 170 x 80 190 7.490 Kč

DELTA180 180 x 80 210 7.990 Kč

DELTA190 190 x 80 235 9.990 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET01 490 Kč

80
 c

m
170, 180, 190 cm | DELTA 

170 (185)

75
 (8

0)

47
 (4

7,
5)

43
,5

 (4
4)

59
 (6

4)

49
 (5

4)

154 (164)

24

115 (125)

85 (90)

Ø 5,1

Ø 5,1
5,5

VANA PUREA litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

PUREA170 170 x 75 250 7.990 Kč

PUREA180 180 x 80 295 8.990 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET01 490 Kč

75
, 8

0 
cm

 170, 180 cm | PUREA 



www.senesi.cz538

VANA FORMY 01 litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

FORMY01170 170 x 75 203 9.192 Kč

FORMY01180 180 x 75 240 9.992 Kč

Vany Formy 01 lze doplnit vanovou zástěnou.
Doporučujeme vanový sifon s přepadem délky 80 cm, např. A551KM-80 
nebo sifon s napouštěním A564KM1-80, viz str. 563.

NOHY K VANĚ FORMY 01 4

PODPORA75U (pro 170 cm) 592 Kč

PODPORA80U (pro 180 cm) 632 KČ

VANA CITY litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

CITY180 180 x 80 220 11.992 Kč

CITYSLIM180 180 x 80 220 12.792 Kč

Vana City lze doplnit vanovou zástěnou.
Doporučujeme vanový sifon s přepadem délky 80 cm, např. A551KM-80 
nebo sifon s napouštěním A564KM1-80, viz str. 563.

NOHY K VANĚ CITY 4

PODPORA80U 632 Kč

75
 c

m

170, 180 cm

70
, 7

5 
cm

150, 160, 170 cm

FORMY 01 |

CITY |

1,5 cm

*Vana ve verzi Slim má výšku okraje pouze 1,5 cm.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 539

VANA MARLENE litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

MARLENE180 180 x 80 315 14.490 Kč

MARLENE190 190 x 90 372 16.590 Kč

MARLENE200 200 x 90 422 17.240 Kč

NOHY K VANĚ MARLENE 4  

PODPORAP01 790 Kč

80
, 9

0 
cm

180, 190, 200 cm | MARLENE 

VANA LUSSO / LUGO litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

LUSSO170 170 x 75 250 10.870 Kč

LUSSO180 180 x 80 295 12.100 Kč

LUGO170* 170 x 75 170 10.870 Kč

LUGO180* 180 x 80 215 12.100 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET01 490 Kč

75
, 8

0 
cm

 170, 180 cm

1 cm

*Vany verze Lugo mají výšku okraje pouze 1 cm.

| LUSSO / LUGO 

170 (180)

154 (164)

115 (125)

59
 (6

4)

49
 (5

4)
43

,5
 (4

4)

47
 (4

7,
5)

75
 (8

0)

85 (90)



www.senesi.cz540

VANA CLASSIC litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

CLASSIC120 120 x 70 125 4.872 Kč

CLASSIC150 150 x 70 195 5.512 Kč

CLASSIC160 160 x 70 210 5.912 Kč

CLASSIC170 170 x 70 225 6.312 Kč

K vanám Classic lze dokoupit čelní a boční panel.
Lze doplnit vanovými zástěnami:
VS2, VS3, VS5, PVS1, BVS1, BVS2, CVS2 nebo vanovým dveřmi AVDP3.

NOHY K VANĚ CLASSIC 4

PODPORA70U 552 Kč

VANA CHROME litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

CHROME150 150 x 70 185 6.472 Kč

CHROME160 160 x 70 195 6.872 Kč

CHROME170 170 x 75 225 7.272 Kč

K vanám Chrome lze dokoupit čelní a boční panel.
Lze doplnit vanovými zástěnami:
VS2, VS3, VS5, PVS1, BVS1, BVS2, CVS2 nebo vanovým dveřmi AVDP3.

NOHY K VANĚ CHROME 4

PODPORA70U 552 Kč

PODPORA75U 592 Kč

70
 c

m

120, 150, 160, 170 cm

70
, 7

5 
cm

150, 160, 170 cm

CLASSIC |

CHROME |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 541

VANA CUBITO litý akrylát 0

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

CU16075 160 x75 201 4.842 Kč

CU17075 170 x 75 206 5.431 Kč

CU18080 180 x 80 265 5.693 Kč

NOHY K VANĚ CUBITO 3  

NOHYCUB75 780 Kč

NOHYCUB80 780 Kč

Vany Lyra jsou dodávány včetně noh.

VANA LYRA litý akrylát 3  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

LYRA16070 160 x 70 159 4.590 Kč

LYRA17070 170 x 70 178 4.590 Kč

75
, 8

0 
cm

160, 170, 180 cm
70

 c
m

160, 170 cm

rozměr
cm

rozměr (mm)

A B C D E F

160 x 75 1600 750 1460 620 1140 475

170 x 75 1700 750 1560 620 1240 475

180 x 80 1800 800 1660 670 1345 525

rozměr
cm

rozměr (mm)

A C H Q

160 x 70 1600 700 415 540-610

170 x 70 1700 700 415 540-610

| CUBITO 

| LYRA 



542

Osobitost tradiční švýcarské značky se odráží zejména v symbióze designu, kvality a funkčnosti. LAUFEN, 
prémiová značka v portfoliu ROCA je jedním z předních světových výrobců s globální distribuční sítí. 

Hlavní kompetence společnosti spočívá v jejích znalostech v oblasti výroby sanitární keramiky. Již více než 120 let 
používá značka LAUFEN lidstvu nejstarší známý tvárný materiál, za účelem tvorby inovativních sanitárních výrob-
ků, vysoce moderní zařízení s legendární švýcarskou přesností. Znalost koupelny jako celku se vyvinula jak 
z působnosti společnosti LAUFEN v keramickém průmyslu, tak ze sofistikovaného designu. Výrobky LAUFEN jsou 
na první pohled jedinečné tím, že jejich švýcarský návrh spojuje dva hlavní designové trendy: emocionální italský 
design z jihu a tradiční severní design charakteristický svou přesností a jasností.

Pro společnost LAUFEN má kvalita dva aspekty: výrobní znalosti a vysoký stupeň praktického přínosu, který 
dokončená koupelna poskytuje zákazníkovi – což nemusí být na první pohled patrné. Švýcarská společnost 
LAUFEN se zabývá výrobou produktů, které umožňují používat vodu, vzácný přírodní zdroj, střídmě a dokazuje tím 
svůj závazek k ochraně a zachování přírodních zdrojů a výrobě šetrné k životnímu prostředí.

VAL |

LAUFEN PRO |

INO |

PALOMBA |

VAL |

ALESSI ONE |



543

KALDEWEI je rodinná fi rma a přední německý výrobce, který se již téměř sto let s vášní věnuje výrobě van, 
sprchových vaniček a nově i umyvadel ze znamenitého a vysoce trvanlivého materiálu s dlouhou životností 
– smaltované oceli Kaldewei. 

Výrobky ze smaltované oceli Kaldewei se v koupelně osvědčují již celá desetiletí díky svým zřejmým materiálo-
vým přednostem.  V rámci svého portfolia, jehož součástí je více než 600 sprchových vaniček, umyvadel a koupa-
cích van, nabízí tento špičkový výrobce vzájemně sladěná řešení projektových dodávek i zakázek pro soukromé 
stavebníky – v jednotném materiálu a harmonickém designovém pojetí.  Podnik byl oceněn jako „značka století“ 
a díky spolupráci s renomovanými návrhářskými studii obdržel více než 120 cen za design. Společnost Kaldewei, 
založená v roce 1918, je dnes spolu se svými dceřinými společnostmi a obchodními partnery zastoupena ve více 
než 80 zemích světa.

CAYONO DUO |

PURO |

MEISTERSTÜCK INCAVA |

SILENIO |

MEISTERSTÜCK |
CLASSIC DUO OVAL

MEISTERSTÜCK | 
CENTRO DUO OVAL



www.senesi.cz544

VANA RIGA plech 1,8 mm 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

A120 120 x 70 130 1.990 Kč

A140 140 x 70 160 1.990 Kč

A150 150 x 70 170 1.990 Kč

A160 160 x 70 180 1.990 Kč

A170 170 x 70 190 1.990 Kč

NOHY K VANĚ 3

NOHYJIKA 390 Kč

VANA TANZA plech 1,8 nebo 2,8 mm* (P) 0

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VJTA14070 140 x 70 x 1,8 155 2.599 Kč

VJTA(P)15070 150 x 70 x 1,8 / 2,8* 165 2.599 Kč / 3.799 Kč*

VJTA(P)16070 160 x 70 x 1,8 / 2,8* 180 2.599 Kč / 3.799 Kč*

VJTA(P)16075 160 x 75 x 1,8 / 2,8* 195 2.850 Kč / 4.399 Kč*

VJTA(P)17070 170 x 70 x 1,8 / 2,8* 200 2.599 Kč / 3.799 Kč*

VJTA(P)17075 170 x 75 x 1,8 / 2,8* 210 2.850 Kč / 4.399 Kč*

NOHY K VANĚ 3

NOHYJIKA 390 Kč

70
 c

m

120, 140, 150, 160, 170 cm

70
, 7

5 
cm

140,150, 160, 170 cm

rozměr
cm

rozměr (mm)

A B C D E

140 x 70 1400 960 460 700 310

150 x 70 1500 1060 460 700 310

160 x 70 1600 1160 460 700 310

160 x 75 1600 1160 560 750 325

170 x 70 1700 1260 460 700 310

170 x 75 1700 1260 560 750 325

rozměr
cm

rozměr (mm)

A B C D E F G H

120 x 70 1200 805 700 570 70 65 285 375

140 x 70 1400 1005 700 570 70 65 285 375

150 x 70 1500 1105 700 570 70 65 285 375

160 x 70 1600 1205 700 570 70 65 285 375

170 x 70 1700 1305 700 570 70 65 285 375

RIGA |

TANZA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 545

MADLA K VANĚ 1

JMADLA 1.533 Kč

NOHY K VANĚ 3

NOHYPRAGA 379 Kč

VANA PRAGA, bez madel, plech 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VJPR170 170 x 80 200 3.999 Kč

VJPR180 180 x 80 210 4.099 Kč

VANA MODERNA plech 3,5 mm 6

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VLMP170 170 x 75 155 11.690 Kč

VLMP180 180 x 80 194 13.990 Kč

NOHY K VANĚ 3

9617.0 942 Kč

80
 c

m
170, 180 cm

75
, 8

0 
cm

 170, 180 cm

| PRAGA 

| MODERNA 



www.senesi.cz546

VANA SANIFORM PLUS plech 3,5 mm 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

KW3621 160 x 70 163 4.490,- Kč

KW3631 170 x 70 181 4.490,- Kč

VANA CAYONO plech 3,5 mm 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

KW748 160 x 70 177 7.490,- Kč

KW750 170 x 75 206 7.490,- Kč

KW751 180 x 80 241 8.290,- Kč

NOHY K VANĚ 3

KWNOHY5030 1.260 Kč

NOHY K VANĚ 3

KWNOHY5030 1.260 Kč

70
 c

m

160, 170 cm

70
, 7

5,
 8

0 
cm

160, 170, 180 cm

SANIFORM PLUS |

CAYONO |

1600 / 1700

1430 / 1530

1050 / 1150

310

600 / 740 450

41
0

212

53
0 

/ 5
50

35
0 

/ 3
9052

1600 / 1700 / 1800

330

450665 / 745 / 820

63 / 80 / 1101410 / 1510 / 1610

1110 / 1210 / 1310

41
0

213

57
0 

/ 6
10

 / 
66

0

40
0 

/ 4
50

 / 
51

0

K vaně Saniform plus doporučujeme přikoupit antivibrační sadu 
KWSADAVANY za cenu 1.190,- Kč.

K vaně Cayono doporučujeme přikoupit antivibrační sadu 
KWSADAVANY za cenu 1.190,- Kč.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 547

VANA CAYONO DUO plech 3,5 mm 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

KW724/SAD 170 x 75 x 41 130 10.999 Kč

KW725/SAD 180 x 80 x 41 160 12.999 Kč

NOHY K VANĚ 3

KWNOHY5030 1.260 Kč

75
, 8

0 
cm

170, 180 cm | CAYONO DUO 

| ZVUKOVÁ IZOLACE

NEUDĚLÁ ANI ŤUK
Dopřejte si ničím nerušený odpočinek a relaxaci ve své vaně. Díky dodávané tlumící 
a antivibrační sadě je omezena rezonance vany na naprosté minimum.  

ANTIVIBRAČNÍ SADA
Vhodná zejména pro přerušení vibrací šířící se vanou. Sada obsahuje 5 tlumicích 
desek o velikosti 35 x 17 cm a čtvercové 2 tlumicí desky 17,5 x 17,5 cm. Zabraňují 
přenosu zvuku z vany pohybem během koupání nebo sprchování.

TLUMÍCÍ SADA
Tlumící sada SAD je na vanu instalována přímo v továrně v německém Ahlenu. Vany 
s odhlučněním, tlumící sadou KWTSAD splňují nejpřísnější švýcarské protihlukové 
normy. Vana zpříjemňuje relaxaci díky tlumení zvuků a čas trávený v ní bude působit 
ještě více uklidňujícím dojmem.

RELAXUJTE V TICHU VE VANÁCH ZE SENESI
K vybraným vanám ze série Saniform Plus a Cayono Vám doporučujeme dokoupit 
antivibrační sadu. Vany Cayono Duo jsou již ve výrobě osazeny tlumící sadou KWT-
SAD, která je v ceně výrobku.

KWSADAVANY 3
antivibrační sada 
1.190,- Kč 

KWTSAD 3
tlumící sada
2.090,- Kč

Vana Cayono Duo je již osazena tlumící sadou KWTSAD v ceně 2.090,- Kč.

Doporučujeme vanový sifon s přepadem délky 80 cm, např. A551KM-80 nebo sifon 
s napouštěním A564KM1-80, viz str. 563.



548

Firma RIHO CZ, a.s. vznikla v roce 1994 jako dceřinná společnost holandské fi rmy RIHO INTERNATIONAL. Dobrá 
pověst o vysoké technické úrovni českých výrobků byla důvodem k rozhodnutí vedení fi rmy vybudovat v malé obci 
u Moravského krasu nový podnik výjimečných kvalit. V novém podniku RIHO vyrostl tým specializovaných techni-
ků, kteří tvoří špičku ve svém oboru.

Kvalita značky RIHO je patrná v každém detailu výrobku: v náročném designu, v dokonalém zpracování, 
na budoucnost orientovaných technologiích, ve vysokém komfortu a vysoké spolehlivosti. Každá vana nebo spr-
chová vanička, každá masážní vana, sprchová zástěna či nábytek značky RIHO jsou dokonale přizpůsobeny li-
dem, kteří je používají. Na výrobu umyvadel používáme pouze kvalitní materiály, jako jsou litý mramor a keramika. 

RIHO je reprezentováno obchodním zastoupením v Holandsku, Belgii, Německu, Francii, Maďarsku, Polsku, 
Rusku, na Slovensku, Ukrajině a v České republice. Naše společnost dodává vany, vaničky, masážní systémy, 
sprchové zástěny a koupelnový nábytek. 

SAVONA |

AUSTIN |

NORA |

LINARES |

DOPPIO |

LUGO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 549

VANA STILL litý akrylát 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

RST170Z 170 x 75 192 12.390 Kč

RST180Z 180 x 80 233 12.990 Kč

Vana rovná, litý akrylát, bez podhlavníků a podsvícení, 
včetně zapuštěného sifonu.

VANA STILL litý akrylát 3

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

RST170L/P 170 x 75 192 17.937 Kč

RST180L/P 180 x 80 233 17.937 Kč

RST170D 170 x 75 192 21.422 Kč

RST180D 180 x 80 233 21.422 Kč

Vana rovná, litý akrylát s podhlavníkem vlevo / vpravo nebo na obou 
stranách, včetně zapuštěného sifonu, LED podsvícení podhlavníku.

NOHY K VANĚ 5  

POOTSET01U 490 Kč

BAMBUSOVÁ POLICE k vanám Still 3  

RSTPOLICKA 2.520 Kč

75
, 8

0 
cm

 170, 180 cm

75
, 8

0 
cm

170, 180 cm

Moderní vzhled van Still je předurčen pro náročné zákazníky, kteří si rádi tráví v koupelně delší čas. Vyrobeny jsou z litého akrylátu a jejich tvar snoubí moderní design 
a pravoúhlé křivky. Vaši pozornost jistě zaujme podsvícení podhlavníků, díky kterému si můžete v šeru užít relaxaci po náročném dni. Vanu si vylepšete vkusnou 
poličkou, pro kterou můžete najít různá využití. Každý vana má jako součást zapuštěný sifon.

| STILL 



www.senesi.cz550

VANA YUKON litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

RON160L 160 x 90 175 9.418 Kč

RON160P 160 x 90 175 9.418 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET09 490 Kč

10
0,

5;
 1

10
 c

m

153,5; 170 cm

90
 c

m

160 cm

VANA LEVIA litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

LE153L 153,5 x 100,5 150 6.990 Kč

LE153P 153,5 x 100,5 150 6.990 Kč

LE170L 170 x 110 200 7.990 Kč

LE170P 170 x 110 200 7.990 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET08 (pro 153 cm) 760 Kč

SET07 (pro 170 cm) 490 Kč

LEVIA |

YUKON |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 551

VANA MAGNOLIA litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

MAGNOLIA170 170 x 75 260 8.952 Kč

MAGNOLIA180 180 x 75 290 9.752 Kč

K vanám Magnolia lze dokoupit čelní a boční panel.
Nelze doplnit vanovou zástěnou.

NOHY K VANĚ MAGNOLIA 4

PODPORAMG 632 Kč

VANA 10° litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

VANA10160L 160 x 95 180 8.792 Kč

VANA10160P 160 x 95 180 8.792 Kč

VANA10170L 170 x 100 205 9.592 Kč

VANA10170P 170 x 100 205 9.592 Kč

K vaně 10° lze dokoupit čelní a boční panel. 
Lze doplnit vanovou zástěnou 10CVS2.

NOHY K VANĚ  10° 4

PODPORA10 712 Kč

75
 c

m
170, 180 cm

95
, 1

00
 c

m

160, 170 cm

| MAGNOLIA 

| 10° 



www.senesi.cz552

VANA ROSA I litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

ROSA140L 140 x 105 210 6.312 Kč

ROSA140P 140 x 105 210 6.312 Kč

ROSA150L 150 x 105 235 6.712 Kč

ROSA150P 150 x 105 235 6.712 Kč

ROSA160L 160 x 105 260 7.992 Kč

ROSA160P 160 x 105 260 7.992 Kč

VANA ROSA II litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

ROSA2150L 150 x 105 210 8.872 Kč

ROSA2150P 150 x 105 210 8.872 Kč

ROSA2160L 160 x 105 235 9.352 Kč

ROSA2160P 160 x 105 235 9.352 Kč

ROSA2170L 170 x 105 260 10.312 Kč

ROSA2170P 170 x 105 260 10.312 Kč

K vanám Rosa lze dokoupit boční panel.
Lze doplnit vanovými zástěnami: 
CVSK1, VSK2.

K vanám Rosa lze dokoupit boční panel.
Lze doplnit vanovými zástěnami: 
CVSK1, VSK2.

NOHY K VANĚ ROSA 4

PODPORAROSA 712 Kč

NOHY K VANĚ ROSA 4

PODPORAROSA 712 Kč

10
5 

cm

140, 150, 160 cm

10
5 

cm

150, 160, 170 cm

ROSA I |

ROSA II |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 553

VANA ASYMMETRIC litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

ASYM150L 150 x 100 150 5.832 Kč

ASYM150P 150 x 100 150 5.832 Kč

ASYM160L 160 x 105 215 6.232 Kč

ASYM160P 160 x 105 215 6.232 Kč

ASYM170L 170 x 110 240 7.912 Kč

ASYM170P 170 x 110 240 7.912 Kč

K vanám Asymmetric lze dokoupit čelní panel.
 Nelze doplnit vanovou zástěnou.

NOHY K VANĚ ASYMMETRIC 4

PODPORAASYM 712 Kč

VANA ROSA 95 litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

ROSA95150L 150 x 95 175 6.712 Kč

ROSA95150P 150 x 95 175 6.712 Kč

ROSA95160L 160 x 95 200 7.272 Kč

ROSA95160P 160 x 95 200 7.272 Kč

K vanám Rosa lze dokoupit boční panel.
Lze doplnit vanovými zástěnami: CVSK1, VSK2.

NOHY K VANĚ ROSA 4

PODPORAROSA 712 Kč

95
 c

m
150, 160 cm | ROSA 95 

10
0,

 1
05

, 1
10

 c
m

150, 160, 170 cm | ASYMMETRIC 



www.senesi.cz554

VANA MERILA litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

MER140 140 x 140 235 7.490 Kč

MER150 150 x 150 285 8.990 Kč

NOHY K VANĚ 5

SET08 760 Kč

VANA GENTIANA litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

GENTIANA140 140 x 140 240 6.990 Kč

GENTIANA150 150 x 150 300 7.990 Kč

K vaně Gentiana lze dokoupit boční panel. 
Nelze doplnit vanovou zástěnou.

NOHY K VANĚ GENTIANA 4

PODPORAGENTIANA 952 Kč

14
0,

 1
50

 c
m

140, 150 cm

14
0,

 1
50

 c
m

140, 150 cm

MERILA |

GENTIANA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 555

VANA LOVESTORY litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

LOVESTORY196L 196 x 113 (139) 360 15.352 Kč

LOVESTORY196P 196 x 113 (139) 360 15.352 Kč

NOHY K VANĚ LOVESTORY 4

PODPORALOVESTORY 792 Kč

13
9 

cm
196 cm | LOVESTORY 

VANA BE HAPPY II litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

BEHAPPY2150L 150 x 75 185 6.552 Kč

BEHAPPY2150P 150 x 75 185 6.552 Kč

BEHAPPY2160L 160 x 75 200 6.792 Kč

BEHAPPY2160P 160 x 75 200 6.792 Kč

BEHAPPY2170L 170 x 75 215 7.032 Kč

BEHAPPY2170P 170 x 75 215 7.032 Kč

K vanám Be Happy II lze dokoupit čelní a boční panel.
Lze doplnit vanovou zástěnou VS3.

NOHY K VANĚ BE HAPPY II 4

PODPORABEHAPPY2 632 Kč

75
 c

m

150, 160, 170 cm | BE HAPPY II

R

L



www.senesi.cz556

VANA EVOLUTION litý akrylát 4

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

EVOLUTION170 170 x 97 250 10.792 Kč

EVOLUTION180 180 x 102 265 11.592 Kč

K vaně Evolution lze dokoupit čelní a boční panel. 
Nelze doplnit vanovou zástěnou.

NOHY K VANĚ GENTIANA 4

PODPORAEVOLUTION 792 Kč

97
, 1

02
 c

m

170, 180 cm

K vanám Avocado lze dokoupit čelní panel.  
Nelze doplnit vanovou zástěnou.  

75
 c

m

150, 160 cm

VANA AVOCADO litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

AVOCADO150L 150 x 75 158 6.792 Kč

AVOCADO150P 150 x 75 158 6.792 Kč

AVOCADO160L 160 x 75 175 7.032 Kč

AVOCADO160P 160 x 75 175 7.032 Kč

NOHY K VANĚ AVOCADO 4

PODPORAAVOCADO 552 Kč

AVOCADO |

EVOLUTION |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 557

| MINI

VANA EVA SIDE litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

EVA150L 150 x 80 260 6.290 Kč

EVA150P 150 x 80 290 6.290 Kč

K vanám Eva Side lze dokoupit čelní a boční panel.

NOHY K VANĚ MINI 5

NOHYROL 690 Kč

80
 c

m
150 cm

VANA MINI litý akrylát 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

MINI160L 160 x 70 210 5.147 Kč

MINI160P 160 x 70 210 5.147 Kč

NOHY K VANĚ MINI 5

NOHYROL 690 Kč

70
 c

m

160 cm

| EVA SIDE 

56
0

43
0

1150
700

1600

38
0

50
0

48
0

40
25

0

1500
1230

38
0

80
0

55
0

30
5

42
5 33
0

40

1090

1375

53
0



www.senesi.cz558

VANA GLADJE litý mramor 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

GLADJE 156 x 71 330 24.990 Kč

GLADJEXL 170 x 77 255 39.990 Kč
71

, 7
7 

cm

156, 170 cm

VANA NOJE litý mramor 5  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

NOJE 170 x 70 280 39.990 Kč

70
 c

m

170 cm

Součástí vany je vanový sifon. Vana Gladje nemá přepad, vana Gladje XL je s přepadem.

Součástí vany je vanový sifon. Vana Noje má přepad.

* Uvedený nákres je pro vanu GLADJEXL.

Vana GLADJE bez přepadu.

Vana GLADJEXL vč. přepadu.

SVB001R 5
vanová baterie do podlahy

16.290 Kč

SVB001C 5
vanová baterie do podlahy

15.990 Kč

GLADJE |

NOJE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 559

VANA BELONG litý mramor 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

BELONG 160 x 70 280 29.990 Kč

70
 c

m
160 cm

VANA BLOMMA litý mramor 5

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

BLOMMA 167 x 70 240 21.990 Kč

70
 c

m

167 cm

Součástí vany je vanový sifon. Vana Belong nemá přepad.

FEETCR
nohy 4 ks, chrom 6.990 Kč

OVERFLOWCR 
retro sifon, chrom 4.490 Kč

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANĚ BLOMMA 3

NOHYSVB 5
podlahové napojení vanové baterie (pár), výška 80 cm.

10.990 Kč

NOHYSVBRETRO 5
podlahové napojení vanové baterie (pár), 
výška 80 cm.

10.990 Kč

| BELONG 

| BLOMMA 



560

Exkluzivní materiálová inovace fi rmy Villeroy & Boch vytyčuje nová měřítka pro estetiku koupelnového designu. 
Quaryl® je spojením nejlepších vlastností přírodního křemene a variability kvalitního akrylátu. Je tedy přírodninou 
v zušlechtěné formě — teplý, hladký a čistých tvarů, masivní a pevný jako krystal.

Na rozdíl od přírody však není jeho tvar ponechán náhodě, ale spočívá v rukou designérů, kterým Quaryl® dává 
plnou svobodu tvorby.

Vany exkluzivních tvarů či sprchové vaničky, které spojují vynikající design a praktičnost. Hydromasážní vany 
s tryskami InvisibleJets zapuštěnými do roviny s povrchem, které jsou za klidu takřka neviditelné a vysouvají se 
až při aktivaci. Patentovaný materiál fi rmy Villeroy & Boch je velmi snadno udržovatelný díky své minimální poréz-
nosti, probarvený a umožňující instalaci do pravých úhlů.

OBERON |

SQUARO |

SQUARO |

SQUARO |

SQUARO EDGE 12 |

SQUARO |
EDGE 12



561

FREEDOM

Firmu založily chvíli po revoluci dvě české rodiny – Vařekovi a Kreysovi. Těm se od roku 1991 společně podařilo 
vybudovat největšího výrobce koupelnového vybavení u nás. Obě rodiny společnost stále aktivně řídí. Zpočátku 
RAVAK vyráběl převážně sprchové kouty a vaničky v licenci francouzské fi rmy. To však netrvalo dlouho – jen dva 
roky po založení představila fi rma sérii Supernova, vyrobenou vlastní patentovanou technologií. Sprchové kouty 
z této série jsou dodnes považovány za jedny z nejspolehlivějších na trhu.

Společnost během let expandovala do zahraničí. Začínala v okolních státech, jako je Slovensko, Německo 
a Polsko. V průběhu let pak rozšířila působnost kromě Evropy také do Asie a Afriky. V současnosti exportuje své 
výrobky do více než 50 zemí světa. Vany uvedla společnost na trh v roce 1998. Začala s výrobou akrylátových van 
a o rok později vyvinula originální vanu Rosa, která je v Evropě vůbec nejprodávanější a získala nejedno ocenění. 

CAMPANULA |

FORMY 02 |

XXL |

FORMY 01 |

CITY |

NEW DAY |



www.senesi.cz562

VANA FREEDOM O litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

FREEDOM169 169 x 80 320 36.720 Kč

VANA FREEDOM R litý akrylát 4  

kód rozměr (cm) objem (l) cena bez nožiček

FREEDOM175 175 x 75 345 36.720 Kč

Součástí vany je vanový sifon. Vana Freedom má přepad. 

Součástí vany je vanový sifon. Vana Freedom má přepad. 

80
 c

m

169 cm

75
 c

m

175 cm

FM 080.00 4
vanová baterie do podlahy

14.395 Kč

FM 081.00  4
vanová baterie do podlahy

15.192 Kč

FREEDOM O |

FREEDOM R |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 563

KRYCÍ LIŠTY

VANOVÉ  SIFONY

KRYCÍ LIŠTA 6 4

KL6110 bílá 44 Kč

KL6200 bílá 76 Kč
sada pro krycí lištu 6

 SADAKL6  bílá 60 Kč

KRYCÍ LIŠTA 10 4

KL10110 bílá 76 Kč

KL10200 bílá 124 Kč
koncovka pro krycí lištu 10

KKL10  bílá 12 Kč

KRYCÍ LIŠTA 11 4

KL11110 bílá 76 Kč

KL11200 bílá 124 Kč
sada pro krycí lištu 11

SADAKL11  bílá 68 Kč

vanový automat, chrom 5
včetně sifonu

A55KM 57 cm 699 Kč
A55KM-80 80 cm 742 Kč
A55KM-100 100 cm 771 Kč

vanový automat s napouštěním, chrom 5
včetně sifonu

A564KM1 57 cm 2.246 Kč
  A564KM1-80 80 cm 2.275 Kč
A564KM1-100 100 cm 2.303 Kč

vanový automat click-clack, chrom 2  
včetně sifonu

A505CRM 57 cm 490 Kč

vanový automat, chrom 5
včetně sifonu

A55K 57 cm 675 Kč

Slouží k překrytí spáry mezi stěnou a vanou. Spáru optimálně přikryjí, utěsní a její udržování je podstatně jednodušší než čištění nestejno-
měrně naneseného tmelu, který po usazení nečistot kazí vzhled celého díla.
Krycí lišty můžete pořídit v délce 1100 a 2000 mm a v typech zakrývajících spáru 6, 10 nebo 11 mm. Jsou vhodné ke všem druhům vaniček 
a van.

Krycí lišta 6

- zatěsní spáru do 6 mm
- lze jí doplnit sadou obsahující 
 2 koncovky krycích lišt (L/P) 
 a 2 rohové spojky

Krycí lišta 10

- zatěsní spáru do 10 mm
- lze jí doplnit koncovkou
- roh vytvoříme zaříznutím na 45°

Krycí lišta 11

- zatěsní spáru do 11 mm
- lze jí doplnit sadou obsahující
 2 koncovky krycích lišt (L/P)
 a 2 rohové spojky

| PŘÍSLUŠENSTVÍ K VANÁM 

vanový sifon se zátkou 5

A501 57 cm 258 Kč

vanový sifon se zátkou 3

SV1437CR 50 cm 129 Kč

vanový automat, bílý 5
včetně sifonu

A51B 57 cm 399 Kč
A51B-80 80 cm 439 Kč
A51B-100 100 cm 459 Kč

vanový automat s tlačítkovým ovládáním 3
chrom

D52T 38 - 72 cm 1.990 Kč



www.senesi.cz564

Tato vanová zástěna je složena ze tří stejných dílů. Ty lze jednoduše složit 
ke stěně, což ušetří spoustu místa. Aby se dala zástěna bez problémů 
poskládat, doporučujeme umístit baterii na delší stranu vany. Ačkoli je tato 
skládací zástěna cenově dostupná, je vybavená bezpečnostním sklem. 
To, na rozdíl od levných zástěn z plastu, přispívá k lepší stabilitě. 

kód šířka
(cm)

výška
(cm) profi l výplň cena

VZ1400 100 140 satin transparent 2.990 Kč

VZ1400 3

VANOVÁ ZÁSTĚNA TROJDÍLNÁ SKLÁDACÍ
profi l satin / bezpečnostní sklo transparent Glass Shield

Jednoduchá vanová zástěna, která padne do každé koupelny. Výhodou 
této zástěny je možnost složení ke stěně, podobně jako u vícedílných. 
Na rozdíl od jiných, na pevno uchycených zástěn, vám tato umožní poho-
dlný vstup a šetří místo. K vanám o šířce 70 cm doporučujeme zástěnu 
VZUNI70CR. K vanám šíře 75 cm a více je ideální typ VZUNI75CR.

kód šířka
(cm)

výška
(cm) profi l výplň cena

VZUNI75CRT 75 145 chrom transparent 3.990 Kč
VZUNI70CRT 70 145 chrom transparent 3.990 Kč

VZUNI 5

VANOVÁ ZÁSTĚNA OTEVÍRACÍ
profi l chrom / bezpečnostní sklo transparent

Vanové zástěny jsou nedílnou součástí každé koupelny, kam se nevejde samostatný sprchový kout. Sprchování je tak komfortnější a ušetří spoustu času s úklidem 
vody na podlaze. Nabízíme zástěny k rovným, rohovým i atypickým vanám. Vyberete si z mnoha velikostí, z čirého skla i neprůhledného plastu, skládací nebo pevné. 
K dispozici máme i celou řadu moderních zástěn bez rámů, které jsou navíc velmi praktické na údržbu. 

VANOVÉ ZÁSTĚNY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 565

VS2105 se skládá ze dvou dílů, které lze zcela složit ke stěně do vnitřního 
prostoru nad vanu.Takto složené nezabírají prakticky žádné místo. 

kód šířka
(cm)

výška
(cm) profi l výplň cena

VS2105BR 104,5 140 bílý plast rain 3.272 Kč
VS2105SR 104,5 140 satin plast rain 3.272 Kč
VS2105BG 104,5 140 bílý sklo grape 4.072 Kč
VS2105SG 104,5 140 satin sklo grape 4.072 Kč
VS2105BT 104,5 140 bílý sklo transparent 4.072 Kč
VS2105ST 104,5 140 satin sklo transparent 4.072 Kč

VS2105 4

VANOVÁ ZÁSTĚNA DVOUDÍLNÁ
profi l bílá, satin / plast nebo bezpečnostní sklo AntiCalc

PVS1 se skládá ze svislého profi lu a jednoho pevného dílu. Jednoduchý 
a moderní design vanové zástěny je vhodný pro klasické obdélníkové vany
a hodí se do každé koupelny.
Šířka 800 mm poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné osprchování.

kód šířka
(cm)

výška
(cm) profi l výplň cena

PVS180BT 80 140 bílý sklo transparent 3.192 Kč
PVS180LT 80 140 lesk sklo transparent 3.192 Kč
PVS180ST 80 140 satin sklo transparent 3.192 Kč

PVS1 4

VANOVÁ ZÁSTĚNA PEVNÁ JEDNODÍLNÁ
profi l bílá, satin, lesk / bezpečnostní sklo AntiCalc

Zástěna se skládá z jednoho pevného a jednoho pohyblivého dílu, který lze 
vyklopit dovnitř i ven z vany. Pohyblivou část tak lze otevřít v maximálním 
úhlu až těsně k umyvadlu. Pro lepší fi xaci je vanová zástěna doplněna dr-
žákem. U této vanové zástěny je nutno dopředu zvolit levou nebo pravou 
variantu.

kód šířka
(cm)

výška
(cm) profi l výplň cena

CVS2L(P)BT 99 150 bílý sklo transparent 6.072 Kč
CVS2L(P)LT 99 150 lesk sklo transparent 6.072 Kč
CVS2L(P)ST 99 150 satin sklo transparent 6.472 Kč

CVS2 4

VANOVÁ ZÁSTĚNA POHYBLIVÁ DVOUDÍLNÁ
profi l bílá, satin, lesk / bezpečnostní sklo / provedení levé, pravé AntiCalc

P

zástěna
ve složeném stavu



www.senesi.cz566

Dopřejte si vodní a perličkovou masáž pro odpočinek a rychlou regeneraci Vašeho těla a mysli. Vodní masáž neboli hydromasáž je proud vody působící blahodárně na 
lidský organismus hned v několika směrech. Drobné bublinky spolu s vodou masírují měkké tkáně, napomáhají prokrvování svalů, zlepšení krevního oběhu a zmírnění 
svalové křeče. Zažijete kombinovaný požitek z relaxace pod vodou, kdy si Vaše svaly mohou bezprostředně užít zaslouženou relaxaci. Aby požitek nebyl jen fyzický, 
můžete si dopřát psychický oddech formou jemné masáže vzduchem, perličkovou relaxaci pomocí trysek rozesetých po celém dnu vany.

VZDUCHOVÁ MASÁŽ (AIR)
Pro relaxaci a odpočinek Vašeho těla a mysli. Perlička (airmasáž) 
obohacuje vodu ve vaně malými vzduchovými bublinkami. Jejím 
srdce je kompresor, který vhání soustavou trubic vzduch do vany 
prostřednictvím trysek po celé ploše dna. Povzbudí tělo po celém 
dni, zlepší náladu před náročným dnem.

VODNÍ MASÁŽ (HYDRO)
Proud vody směšované se vzduchem působí masážním tlakem 
na lidský organismus v několika směrech. Drobné bublinky spolu 
s vodou masírují měkké tkáně, napomáhají k prokrvování svalů, 
zlepšení krevního oběhu a zmírňují svalové křeče. Voda z vany 
je nasávána sacím košem a pomocí čerpadla je vháněna zpět 
tryskami.

HYDROMASÁŽNÍ VANY |

CHROMOTERAPIE 
Výzkumy prokázaly, že některé podněty mají příznivé účinky na lidskou psychiku. 
Patří k nim vůně, hudba, barvy a světlo. Spojením účinku posledních dvou 
jmenovaných vznikla chromoterapie. Vnitřek vany je podsvícen barevným LED 
světlem působícím uklidňujícím dojmem. Pomocí ovládání jednoduše zapnete 
a vypnete světla chromoterapie. Chromoterapie v masážní vaně je podvodní 
barevné spektrum působící prospěšně na lidský organismus.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 567

TYP
EXCEL SIMPLE EXCEL MEDIUM EXCEL PLUS

Air Hydro Kombi Air Hydro Kombi 
2 tlačítka

Kombi 
4 tlačítka Kombi Profi Swiss

Pneumatické ovládání

Elektronické ovládání

Digitální  ovládání

Hydromasážní mikrotrysky 5 + 2 5 + 2 5 + 2 5 + 2 5 + 2 5 + 2 5 + 2

Airmasážní trysky 16 16 16 16 16 16 16

Regulátor vzduchu (pneu)

Regulace čerpadla (el. +/-)

Pulzace hydromasáže

Pulzace airmasáže

Samostatné wellness programy

5-ti zonové lymfatické masáže

Dvoucestný ventil 

Regulace airmasáže + / -

Bezpečnostní senzor hladiny

Automatické vysoušení

Přímá desinfekce - proplach

Automatické odvodnění systému

Chromoterapie barevné světlo   (2 ks)   (10 LED)

Topení - dohřev vody

Ukazatel teploty vody

Odpočet  času masáže

Čerpadlo

Kompresor

Odtokový komplet STANDARD

CENA 18.300 Kč 18.900 Kč 29.500 Kč 25.500 Kč 25.900 Kč 33.100 Kč 44.200 Kč 60.500 Kč 66.900 Kč

Hydromasážní systémy lze namontovat do jakékoli akrylátové vany, kterou si u nás vyberete.
V ceně je profesionální montáž hydromasážní vany u Vás přímo na místě. Zaručí bezproblémové zapojení celého systému.

MOŽNOST PŘIOBJEDNÁNÍ: CENA

Přímá Desinfekce - Proplach 8.300 Kč

Chromoterapie  4.900 Kč

Topení - ohřev vody s bezp. termostatem 1500 W 10.200 Kč

Dvoucestný ventil 2.300 Kč

| HYDROMASÁŽNÍ VANY 

Legenda: 

  - ve standardním vybavení            - možno přiobjednat



568

 Na výběr sanitární keramiky byste měli klást velký důraz. Zvolte sanitu kvalitní jak po stránce funkčnosti, tak estetiky. U zařizování koupelny záleží na celé řadě 
faktorů.  Zajímat by vás měli nejen samotné vlastnosti, ale i materiály a v neposlední řadě také designová řešení. Vybavení do koupelen dnes designéři navrhují 
tak, aby co možná nejvíce usnadnilo každodenní život. Speciální umyvadla, závěsné toalety, pisoáry, wc moduly a různé technologické novinky vám ušetří čas 
i peníze. Toalety a bidety jsou navržené podle toho, aby šetřily vodu a životní prostředí. Závěsné wc umožňují jednoduchou a snadnou údržbu - jsou mimořádně 
snadno čistitelné. Umyvadla a umyvadlové mísy sledují poslední trendy, jak z hlediska funkčnosti, tak stylu. Vybírat můžete ze skutečně pestré škály možností. 
Barvy, designy i materiály vybíráme s notnou pečlivostí. Náš sortiment zahrnuje jen výrobky od předních českých a zahraničních dodavatelů, s dlouhou tradicí 
a zkušenostmi.  

SANITÁRNÍ KERAMIKA |



569

UMYVADLA

Umyvadla do zdi, do nábytku, na desku, dvojumyvadla i umývátka 
- u nás si vybavíte každou koupelnu. Nabízíme široké spektrum 
umyvadel, které se skvěle hodí do jakéhokoliv prostoru. Chcete, 
aby bylo umyvadlo výrazným prvkem, či sháníte nenápadnou 
a úspornou variantu do malé koupelny? Z našeho sortimentu si 
vždy vyberete kvalitní produkty. Vybírat můžete z designových 
umyvadel nejrůznějších velikostí, tvarů i stylů. 

UMYVADLOVÉ MÍSY

Umyvadlové mísy neboli desková umyvadla jsou velmi elegant-
ní. Je možné je umístit prakticky kamkoli do prostoru či „usadit“ 
na desku. Díky své originalitě jsou tato umyvadla nadčasová 
a působí luxusním dojmem. Umyvadlové mísy nabízíme z klasic-
kých materiálů, jako je keramika, tak i z méně tradičních, jako je 
kámen nebo dřevo. 

WC ZÁVĚSNÉ

Závěsné toalety jsou mimořádně praktické. Nejenže šetří životní 
prostředí, ale navíc i místo v koupelně a váš čas. Díky minimální-
mu počtu záhybů je údržba těchto toalet extrémně snadná. Žád-
né šrouby ani nádržka, na které by se usazoval prach. Vše je skry-
té ve zdi. To působí uhlazeně, čistě a celý prostor se díky tomu 
opticky zvětší. Žádná „noha“- pouze jednoduché vytírání podlahy 
všude kolem i přímo pod mísou. 

WC KOMBI

Kombi toalety na oblibě s léty neztrácejí. Klasické wc, s nádrž-
kou posazenou za zády, zaujme nejen cenou. I tento tradiční typ 
klozetů jde s dobou. Nabízíme modely s úsporným splachová-
ním, vždy v moderním designu. Máme klasické i netradiční tvary 
a provedení bez spár pro snazší údržbu. Vybírat můžete stojící, 
oblé i hranaté wc z dílen zahraničních i českých výrobců. 

BIDETY

Bidety mají kořeny už na počátku 18.století. Jsou velmi praktic-
ké a nadčasové a neměly by chybět v žádné koupelně. Nabízíme 
bidety samostatné i kombinované s klozetem. Díky tomu si je 
můžete pořídit i do malé koupelny. Stejně jako toalety jsou v sou-
časnosti i bidety závěsné. Naše nabídka obsahuje pestrou škálu 
stylů, od mnoha českých i zahraničních dodavatelů. Jednoduchý, 
moderní nebo třeba retro s mosaznou baterií? U nás si vybere 
každý!   



570

Značka JIKA prakticky od svého vzniku suverénně zaujímá postavení jedničky v České republice a potvrzuje 
dlouholetou tradici kvalitní výroby koupelnové keramiky. Vyniká originalitou, kompletní nabídkou vybavení 
koupelny vymyšlenou s ohledem na každodenní praktické potřeby uživatelů.

Do výrobního sortimentu značky JIKA patří kompletní vybavení koupelen – mnoho řad sanitární keramiky, 
koupelnový nábytek, vany a vaničky, sprchové kouty, vanové zástěny, baterie i koupelnové doplňky.

Existuje celá řada důvodů, proč si vybrat keramiku JIKA do své koupelny. Za všechny zmiňme důkladnou údržbu 
a hygienicky čistou toaletu, jakou zajistí pouze dokonale glazovaný povrch. Takový, jaký mají klozety JIKA.

Kromě spolupráce se špičkovými designéry, jako jsou Michal Janků, Petr Kubík a Peter Wirtz, značka JIKA
podporuje nadějné studenty designu z Ateliéru keramického designu Západočeské univerzity v Plzni 
a Vysoké školy uměleckoprůmyslové v Praze.

CUBITO PURE |

CUBITO PURE |

DEEP BY JIKA |

LYRA |

TIGO |

MIO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 571

WC závěsné 1
zkrácená verze 49 cm
LP23382
1.699,- Kč

kryt na sifon 1
LP19391
709,- Kč

WC závěsné 1
standardní délka 53 cm
LP23380
1.399,- Kč

WC závěsné 3
Rimless bez oplachovacího kruhu
LP21377
2.339,- Kč

bidet závěsný 1
LP303812
1.761,- Kč

WC kombi s nádrží 1
odpad vodorovný, boční napouštění
LP263861 
2.699,- Kč

WC kombi s nádrží 1
odpad svislý, boční napouštění
LP263871 
2.699,- Kč

WC sedátko pro kombi WC 1
LP93380, duroplast, 502,- Kč
LP93381, Softclose, 1.008,- Kč
LP93383, termoplast, 373,- Kč

WC sedátko pro závěsné WC 1
LP93384, duroplast, 523,- Kč
LP93385, Softclose, 1.008,- Kč
LP93387, termoplast, 373,- Kč

umývátko 45 cm 1
45 x 37 x 15,5 cm 
LP153824, s otvorem
LP153829, bez otvoru
688,- Kč

umývátko 40 cm 1
40 x 31 x 14,5 cm 
LP153815 
otvor pro baterii vlevo
LP153816
otvor pro baterii vpravo
650,- Kč

umyvadlo 50 cm 1
50 x 41 x 18,5 cm 
LP143814, s otvorem, 727,- Kč
LP143819, bez otvoru, 727,- Kč

umyvadlo 55 cm 1
55 x 45 x 19,5 cm 
LP143824, s otvorem, 757,- Kč
LP143829, bez otvoru, 757,- Kč

umyvadlo 60 cm 1
60 x 49 x 19,5 cm 
LP143834, s otvorem, 796,- Kč
LP143839, bez otvoru, 796,- Kč

umyvadlo 65 cm 1
65 x 52 x 19,5 cm 
LP143844, s otvorem, 847,- Kč
LP143849, bez otvoru, 847,- Kč

WC kombi s nádrží 1
odpad šikmý, boční napouštění
LP263841 
2.699,- Kč

|  LYRA PLUS 



www.senesi.cz572

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
CP104224, 55 x 42 x 16,5 cm,     1.575,- Kč
CP104234, 60 x 45 x 16,5 cm,     1.638,- Kč
CP104244, 65 x 48,5 x 16,5 cm,  1.953,- Kč
CP104264, 85 x 48,5 x 16,5 cm,  5.040,- Kč 

zápustné umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
CP174224
55 x 41 x 16,5 cm
1.839,- Kč

dvojumyvadlo 0
dva otvory pro baterii
CP144204
130 x 48,5 x 16,5 cm
7.677,- Kč

WC kombi (vario odpad) 0
hluboké splachování

WC mísa kombi
CP24426, 4.224,- Kč

WC nádrž boční
CP284228, 2.339,- Kč

WC sedátko 0
CP934213 
Duroplast, rychloupínací
1.020,- Kč

WC sedátko Softclose 0
CP934223 
Duroplast, rychloupínací
1.464,- Kč

umyvadlo 0
75 x 45 x 16,5 cm
CP124214, odkládací plocha vlevo
3.903,- Kč
CP124224, odkládací plocha vpravo
3.903,- Kč

L P

WC, závěsné 0
hluboké splachování
CP20423 
35,5 x 54 x 36 cm 
3.845,- Kč

bidet, závěsný 0
CP30421 
35,5 x 54 x 36 cm
3.362,- Kč

umývátko 0  
otvor pro baterii uprostřed
CP114224 
45 x 34 x 15,5 cm
1.415,- Kč 

umyvadlová mísa 0  
CP818420 
Ø 43 cm, výška 16 cm
2.794,- Kč 

umyvadlová mísa 0  
CP818423 
43 x 35 x 16 cm
3.049,- Kč 

L PL P

umývátko 0
45 x 25 x 15,5 cm
CP114235, otvor pro baterii vlevo
1.573,- Kč
CP114246, otvor pro baterii vpravo
1.573,- Kč

 CUBITO PURE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 573

umývátko 0  
otvor pro baterii uprostřed
DP156144 
45x37x19 cm
987,- Kč 

WC kombi 0
zadní odpad, boční přívod
DP266160 
36x65x78,5 cm
3.363,- Kč 

WC kombi 0
zadní odpad, spodní přívod
DP266169 
36x65x78,5 cm
3.363,- Kč

WC kombi 0
spodní odpad, boční přívod
DP266170
36x65x78,5 cm
3.363,- Kč   

WC kombi 0
spodní odpad, spodní přívod
DP26611 
36x65x78,5 cm
3.363,- Kč

bidet, závěsný 0
vnitřní přívod
36x51x36 cm
DP30612 
1.925,- Kč

bidet, stojící 0
vnitřní přívod
DP32612 
36x54x43 cm
2.013,- Kč

rohové umývátko 0
otvor pro baterii uprostřed
DP166144
55x56x19 cm
1.669,- Kč

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
DP126114, 50x41x18 cm, 987,- Kč
DP126124, 55x42x19 cm, 1.000,- Kč
DP126134, 60x45x19 cm, 1.055,- Kč
DP126144, 65x48x19 cm, 1.126,- Kč 

umývátko 0
50x23x14,5 cm
DP156155, otvor pro baterii vlevo 
761,- Kč
DP156156, otvor pro baterii vpravo 
761,- Kč

L P

WC, závěsné 0
DP20610
36x51x36 cm
2.013,- Kč

WC, stojící 0
DP21615 
36x54x43 cm
2.206,- Kč

WC sedátko 0
Duroplast, antibakterial
DP936103
808,- Kč

WC sedátko Softclose 0
Duroplast, antibakterial
DP936133
1.267,- Kč

|  DEEP 



www.senesi.cz574

umývátko 0
45 x 23,5 x 15,5 cm 
TG152126 
otvor pro baterii vpravo, 1.008,- Kč 
TG152125
otvor pro baterii vlevo,    1.008,- Kč

umyvadlo 0
otvor pro baterii pouze vpravo
TG122166
65 x 38,5 x 17 cm
1.347,- Kč

umyvadlo 0
otvor pro baterii pouze vpravo
TG122186
80 x 38,5 x 17 cm
2.448,- Kč

umyvadlo 0
100 x 38,5 x 17 cm
TG122196
odkládací plocha vlevo, 3.295,- Kč 
TG122175
odkládací plocha vpravo, 3.453,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

dvojumyvadlo 0
otvory pro dvě baterie uprostřed
TG142174 
125 x 38,5 x 17 cm
5.726,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

police 0
TG552915, 65 x 36 x 2,5 cm,   1.865,- Kč
TG552925, 80 x 36 x 2,5 cm,   1.912,- Kč
TG552935, 100 x 36 x 2,5 cm, 2.053,- Kč
TG552945, 125 x 36 x 2,5 cm, 2.145,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

WC kombi boční (vario odpad) 0

WC mísa
TG242160, 2.439,- Kč

WC nádrž (s izolací proti orosení) 
TG282121, 1.804,- Kč

WC sedátko 0
LP933843 
Duroplast, antibakterial
523,- Kč

WC sedátko Softclose 0
LP933853 
Duroplast, antibakterial
1.387,- Kč

L P

Ke všem umyvadlům Tigo (mimo umývátka 45 cm) 
lze dodat čelní nebo boční držák v odpovídající délce. 
Ceny držáků od 960 Kč.
Nelze kombinovat čelní a boční držák.

WC, závěsné 0
TG20213 
36 x 49 x 36 cm
2.086,- Kč

bidet, závěsný 0
boční otvory pro přívod vody
TG30211 
36 x 49 x 36 cm
2.667,- Kč

L P

TIGO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 575

WC, závěsné 0
standardní oplach
MI20712 
53 x 36 cm
3.368,- Kč

WC, závěsné 0
Rimless splachování
MI20714 
53 x 36 cm
4.582,- Kč

bidet závěsný 0
MI31712 
53 x 36 cm
3.003,- Kč

umývátko 0
otvor pro baterii uprostřed 
MI157114
45 x 36 x 16 cm
1.021,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
MI147154
67 x 47 x 20 cm
1.881,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
MI147164
75 x 47 x 20 cm
2.669,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
MI147124
85 x 47 x 20 cm
3.561,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

umyvadlo 0
otvor pro baterii uprostřed
MI147174 
105 × 47 x 20 cm
4.455,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

WC kombi boční (vario odpad) 0

WC mísa
MI23716
2.792,- Kč

WC nádrž
MI277121
2.378,- Kč

WC sedátko kombi 0
MI927110, 1.161,- Kč

Softclose
MI927120, 1.668,- Kč

WC sedátko pro závěsné WC 0
MI917103, 1.212,- Kč

Softclose
MI917113, 1.791,- Kč

dvojumyvadlo 0
otvory pro dvě baterie
MI147194
130 × 47 x 20 cm
5.954,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

| MIO 



www.senesi.cz576

umývátko 3
otvor pro baterii vpravo
PA169556
36 x 25 cm
2.199,- Kč

umyvadlo 3
PA119514, 45 × 34 cm, 1.869,- Kč 
PA189514, 55 × 48 cm, 2.350,- Kč

WC závěsné 3
standard
PA20950
36 × 56 × 40 cm
3.053,- Kč

WC závěsné 3
standard Rimless
PA20960
36 × 53 × 43 cm
3.388,- Kč

WC sedátko 3
standard
PA92951
732,- Kč

WC závěsné 3
PA20956
36 × 53 × 43 cm 
4.385,- Kč

WC závěsné 3
Rimless
PA20966
36 × 53 × 43 cm
5.339,- Kč

WC závěsné 3
compact Rimless
PA20965
36 × 49 × 43 cm
5.834,- Kč

WC závěsné 3
Rimless
PA20964 
36 × 53 × 43 cm
5.058,- Kč

umyvadlo 3
PA189524, 60 × 48 cm, 2.391,- Kč
PA189534, 65 × 48 cm, 2.704,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed 
PA139564, 85 × 48 cm, 6.992,- Kč
PA139584, 105 x 48 cm, 8.824,- Kč

dvojumyvadlo do nábytku 3
otvory pro dvě baterie 
PA149674
130 x 48 cm
15.512,- Kč

WC sedátko 3
PA96950
1.667,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
PA96951
2.758,- Kč

WC sedátko slim 3
Softclose
PA98966
1.604,- Kč

 LAUFEN PRO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 577

umývátko asymetrické 3
otvor pro baterii vpravo
PS159604
36 x 25 cm
2.203,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprotřed
PS159614, 45 × 34 cm, 1.926,- Kč
PS109624, 55 × 46,5 cm, 2.351,- Kč
PS109634, 60 × 46,5 cm, 2.465,- Kč

WC závěsné 3
Rimless
PS20962
36 × 53 × 43 cm
6.698,- Kč

bidet závěsný 3
PS30961 
36 x 53 x 29,5 mm
4.653,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprotřed
PS109644, 65 × 46,5 cm, 2.878,- Kč
PS109677, 70 × 46,5 cm, 4.858,- Kč
PS139654, 85 × 46 cm, 6.996,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprotřed
PS139654, 85 × 46 cm, 6.996,- Kč
PS139664, 105 × 46 cm, 9.528,- Kč

dvojumyvadlo 3
otvory pro dvě baterie 
PS149664
120 × 46 cm
12.503,- Kč

PS149684
130 × 46 cm
15.533,- Kč

umyvadlo asymetrické 3
pravé / levé

PS159544
48 × 28 cm, pravé
1.856,- Kč

PS159554
48 × 28 cm, levé
1.856,- Kč

Skříňka viz. strana 652.

WC sedátko 3
duroplast
PS91960
1.748,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
PS91961
2.785,- Kč

| LAUFEN PRO S 



www.senesi.cz578

WC závěsné 2
PC20700
36 × 56 × 37,5 cm
6.437,- Kč

bidet závěsný 2
bez postranních otvorů 
pro přívod vody 
PC30701
5.853,- Kč

WC závěsné Rimless 2
uchycení Laufen Easy Fit
PC20706
36 x 56 x 37,5 cm
7.076,- Kč

klozet stojící 2
PC23701
5.853,- Kč

bidet stojící 2
PC32701
5.853,- Kč

WC sedátko 2
Softclose
PC91701
3.103,- Kč

umyvadlo do nábytku 2
bez držáku na ručník
PC117024, 90 × 51 cm, 9.687,- Kč
PC117044, 120 × 51 cm, 13.922,- Kč
PC117064, 150 × 51 cm, 15.950,- Kč
PC117084, 180 × 51 cm, 20.074,- Kč

umyvadlo do nábytku 2
s držákem na ručník
PC127024, 90 × 51 cm, 14.306,- Kč
PC127044, 120 × 51 cm, 18.641,- Kč
PC127064, 150 × 51 cm, 20.631,- Kč
PC127084, 180 × 51 cm, 24.756,- Kč

umyvadlo do nábytku 2
s držákem na ručník 
PC127044, 120 × 51 cm, 18.641,- Kč

umyvadlo do nábytku 2
bez držáku na ručník
PC117044, 120 × 51 cm, 13.922,- Kč

dvojumyvadlo do nábytku 2
s držákem na ručník
PC147064, 150 × 51 cm, 24.829,- Kč
PC147084, 180 × 51 cm, 28.693,- Kč

dvojumyvadlo do nábytku 2
bez držáku na ručník
PC137064, 150 × 51 cm, 20.307,- Kč
PC137084, 180 × 51 cm, 24.286,- Kč

PALACE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 579

WC závěsné 2
Rimless
KA20336
37 × 54,5 × 35,5 cm
9.073,- Kč

WC sedátko 2
Softclose
KA91331
37,6 × 44,3 × 3 cm
3.498,- Kč

bidet závěsný 2
KA30331
37 × 54,5 × 29 cm
8.365,- Kč

Umvadlo bez přepadu 2
s jedním otvorem pro baterii
odkládací plocha vpravo 
KA133321, 120 × 46 cm, 20.795,- Kč

volně stojící umyvadlo 2
s jedním otvorem pro baterii
bez přepadu
KA113311
37,5 × 43,5 × 90 cm
31.063,- Kč

umyvadlo bez přepadu 2
46 × 28 cm
otvor pro baterii vpravo
KA153341, 6.535,- Kč
otvor pro baterii vlevo
KA153351, 6.535,- Kč

L P

umyvadlo bez přepadu 2
odkládací plocha vpravo / vlevo
KA103341, 60 × 46 cm, vpravo, 11.408,- Kč
KA103351, 60 × 46 cm, vlevo,    11.408,- Kč

L P

umyvadlo bez přepadu 2
s jedním otvorem pro baterii
odkládací plocha vpravo / vlevo 
KA103381, 90 x 46 cm, vpravo, 14.580,- Kč
KA103391, 90 x 46 cm, vlevo,    14.580,- Kč

L P

umyvadlo bez přepadu 2
otvor pro baterii uprostřed
KA153311
46 × 46 cm
7.607,- Kč

umyvadlová mísa  2
bez otvoru pro baterii, bez přepadu
KA123312
42 × 42 cm
9.182,- Kč

| KARTELL 



580

Osobitost tradiční švýcarské značky se odráží zejména v symbióze designu, kvality a funkčnosti. 
LAUFEN, prémiová značka v portfoliu ROCA je jedním z předních světových výrobců s globální distribuční sítí. 

Hlavní kompetence společnosti spočívá v jejích znalostech v oblasti výroby sanitární keramiky. Již více než 120 let 
používá značka LAUFEN lidstvu nejstarší známý tvárný materiál, za účelem tvorby inovativních sanitárních výrobků, 
vysoce moderní zařízení s legendární švýcarskou přesností. Znalost koupelny jako celku se vyvinula jak z působnosti 
společnosti LAUFEN v keramickém průmyslu, tak ze sofi stikovaného designu. Výrobky LAUFEN jsou na první pohled 
jedinečné tím, že jejich švýcarský návrh spojuje dva hlavní designové trendy: emocionální italský design z jihu 
a tradiční severní design charakteristický svou přesností a jasností.

Pro společnost LAUFEN má kvalita dva aspekty: výrobní znalosti a vysoký stupeň praktického přínosu, který 
dokončená koupelna poskytuje zákazníkovi – což nemusí být na první pohled patrné. Švýcarská společnost LAUFEN 
se zabývá výrobou produktů, které umožňují používat vodu, vzácný přírodní zdroj, střídmě a dokazuje tím svůj 
závazek k ochraně a zachování přírodních zdrojů a výrobě šetrné k životnímu prostředí.

ILBAGNOALESSI ONE |

VAL |

INO |

LIVING |

ILBAGNOALESSI DOT |

PALOMBA COLLECTION |



581

Značka Roca vznikla v Barceloně roku 1917 jako rodinný podnik pod názvem Compania Roca Radiadores S. A., 
který se zabýval výrobou litinových radiátorů a  bojlerů. Počáteční úspěchy vedly k  rozšiřování produkce i nabídky. 
Roku 1925 byly uvedeny do výroby první litinové vany a o jedenáct let později se společnost zaměřila na sanitární 
keramiku. V dalších letech se nabídka rozšířila o armatury, klimatizační techniku a od roku 1980 také o keramické 
obklady.

Dnes patří do rozsáhlé nabídky značky Roca nejen kompletní sortiment sanitární keramiky, van, sprchových koutů, 
vířivek, saun, armatur, dlažeb a obkladů, ale také zařízení kuchyní. V srpnu 1999 převzala Roca celosvětovou 
produkci svého největšího evropského konkurenta – švýcarské společnosti Laufen a dnes je největším výrobcem 
sanitární keramiky na světě. Vysoká kvalita je doložená mezinárodním certifikátem ISO 9001 o dodržování jakos-
ti a certifikáty kvality pro všechny trhy, na kterých značka Roca působí. Produkty Roca vynikají nejen vysokou 
funkčností, ale především originálním prosluněným designem a čistými tvary a liniemi.

MERIDIAN |

SENSO SQUARE |

MINI |

HALL |

PRISMA |

HAPPENING |



www.senesi.cz582

umývátko 2
otvor pro baterii uprostřed
VI155324
45 × 34 x17 cm
790,- Kč

umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
VI325394, 52 x 41 x 19,5 cm, 790,- Kč
VI326393, 56 x 46 x 19,5 cm, 890,- Kč
VI326392, 60 x 49 x 19,5 cm, 990,- Kč
VI325391, 65 x 51 x 19,5 cm, 1.090,- Kč

WC závěsné 2
VI34630
35,5 x 52,5 x 34,5 cm
1.690,- Kč

bidet závěsný 2
vnitřní přívod
VI35530
35,5 x 54,5 x 26 cm
2.290,- Kč

bidet stojící 2
vnitřní přívod
VI35539
35,5 x 53 x 38,5 cm
1.990,- Kč

poklop bidetu 2
pouze pro stojící bidet
VI80639
1.290,- Kč

WC kombi (zadní odpad) 4
WCVICTORIAVO
35,5 x 66,5 x 38,5 cm
2.990,- Kč

WC kombi (spodní odpad) 4
WCVICTORIASO
35,5 x 66,5 x 38,5 cm
2.990,- Kč

kryt k sifonu 2
VI336312
890,- Kč

sloup k umyvadlu 2
VI331300
890,- Kč

WC sedátko 2
pro závěsné WC i WC kombi, kovové panty 
VI80139
890,- Kč

 VICTORIA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 583

WC závěsné 6
standard
DB346997
35,5 x 54 x 34,5 cm
2.990,- Kč

WC závěsné 6
Rimless
DB34699L
35,5 x 54 x 34,5 cm
4.290,- Kč

WC vario (variabilní odpad) 6
WCDEBBAVARIO
36,5 x 53,5 x 76 cm
5.380,- Kč

WC kombi 6
WCDEBBASO (spodní odpad)
WCDEBBAVO (vodorovný odpad)
36,5 x 53,5 x 76 cm
4.980,- Kč

WC sedátko 6  
DB8019D
1.390,- Kč

umývátko 6  
otvor pro baterii uprostřed
DB325999, 35 × 30 cm, 1.490,- Kč
DB325998, 40 x 32 cm, 1.690,- Kč

umyvadlo 6
otvor pro baterii uprotřed
DB325996, 50 x 42 cm, 1.290,- Kč
DB325995, 55 × 44 cm, 1.390,- Kč
DB325994, 60 × 48 cm, 1.490,- Kč

umyvadlo 6
otvor pro baterii uprotřed
DB325993, 65 × 48 cm, 2.390,- Kč

kryt k sifonu 6
DB337991
1.290,- Kč

sloup k umyvadlu 6
DB335990
1.390,- Kč

WC sedátko 6
Softclose
DB80192
1.990,- Kč

bidet závěsný 6
DB355995
35,5 x 54 x 34,5 cm
2.990,- Kč

poklop bidetu 6
DB8069D
1.490,- Kč

poklop bidetu 6
Softclose
DB80692
1.990,- Kč

| DEBBA 



www.senesi.cz584

WC kombi kapotované 2
Rimless

WC mísa
GA342737
3.742,- Kč

nádrž Compact 
armatura Dual fl ush 4/2L 
GA341730
4.209,- Kč

WC sedátko
Compact, Softclose 
GA801732
3.163,- Kč

WC kombi 2

WC mísa
GA342477
3.742,- Kč

nádrž se splachovací armaturou 
Dual Flush 4,5/3 l
GA341470
4.209,- Kč

umyvadlo včetně instalační sady 2
otvor pro baterii uprostřed
GA327479, 35 x 32 cm,  1.420,- Kč 
GA327478, 40 x 32 cm,  1.627,- Kč
GA327477, 45 x 42 cm,  1.834,- Kč

umyvadlo včetně instalační sady 2
otvor pro baterii uprostřed
GA327476, 50 x 43 cm, 2.039,- Kč 
GA327475, 55 x 47 cm, 2.260,- Kč
GA327474, 60 x 47 cm, 2.582,- Kč
GA327473, 65 x 47 cm, 2.842,- Kč

WC závěsné 2
GA346477, 4.550,- Kč

WC sedátko 1
GA801470, 1.691,- Kč

WC sedátko, s nerezovými úchyty 1  
Softclose
GA801472, 3.163,- Kč

bidet závěsný 2
GA357475, 4.003,- Kč

poklop bidetu – Softclose 
GA806472, 3.163,- Kč

WC stojící, kapotované 2
GA347477, 4.660,- Kč

WC sedátko, s nerezovými úchyty 1  
Softclose
GA801472, 3.163,- Kč

bidet stojící 2
GA357474
3.177,- Kč

poklop bidetu – Softclose
GA806472
3.163,- Kč

kryt k sifonu 2
GA337471
1.639,- Kč

sloup k umyvadlu 2
GA337470
1.781,- Kč

THE GAP |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 585

WC závěsné 2
Rimless
vč. fixačního setu
IN346537
37 × 56 cm
7.850,- Kč

WC sedátko 2  
Softclose Supralit 
IN801532, 1.917,- Kč

WC závěsné Rimless 2
vč. fixačního setu
IN346527
37 × 56 cm
7.528,- Kč

WC sedátko 2  
Softclose Supralit
IN801522, 1.874,- Kč

bidet závěsný 2
vč. fixačního setu
IN357525
37 × 56 cm
7.423,- Kč

Poklop k bidetu 2
Softclose Supralit
IN806522, 1.874,- Kč

bidet závěsný 2
vč. fixačního setu
IN357535
37 × 56 cm
7.423,- Kč

Poklop k bidetu 2  
Softclose Supralit
IN806532, 1.917,- Kč

umyvadlo 2
otvor pro baterii
s odkládací plochou vpravo
80 × 49 cm
IN32752B, 8.342,- Kč

umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
60 × 49 cm
IN32752C, 7.565,- Kč

umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
s odkládacími plochami
100 × 49 cm
IN32752A, 10.177,- Kč

umyvadlová mísa na desku 2
včetně keramické krytky, bez přepadu 
IN327532
37 x 37 cm
7.223,- Kč

keramická krytka 2
IN506403
996,- Kč

umyvadlová mísa na desku 2
včetně keramické krytky, bez přepadu 
IN327502
37 x 37 cm
7.223,- Kč

keramická krytka 2
IN506403
996,- Kč

umyvadlová mísa na desku 2
včetně keramické krytky, bez přepadu 
IN327523
37 x 37 cm
7.223,- Kč

keramická krytka 2
IN506403
996,- Kč

| INSPIRA



www.senesi.cz586

WC kombi 2

WC mísa
DM342787
66 x 36 x 40 cm
5.381,- Kč

WC nádrž z 1 kusu keramiky, 
armatura Dual fl ush
DM341784
4.810,- Kč

WC sedátko
Softclose
DM801782
3.348,- Kč

WC kombi compact 2

WC mísa kapotovaná 
DM34278W, 5.339,- Kč

WC nádrž z 1 kusu keramiky, 
armatura Dual fl ush
DM341784, 4.810,- Kč

WC sedátko
Softclose
DM80178C
3.348,- Kč

WC sedátko
DM80178B, 1.801,- Kč

WC závěsné 2
DM346787
57 x 36 cm 
6.157,- Kč

WC sedátko
Softclose
DM801782, 3.348,- Kč

WC závěsné Compact 2
DM346788
50 x 35,5 cm
6.157,- Kč

WC sedátko
Softclose
DM80178C, 3.348,- Kč

bidet závěsný Compact 2
DM357786
50 x 36 cm 
5.211,- Kč

umývátko 2
otvor pro baterii uprostřed
DM32778B, 35 x 32 x 15 cm, 2.325,- Kč
DM32778A , 40 x 32 x 15 cm, 2.340,- Kč

umyvadlo s instalační sadou 2
otvor pro baterii uprostřed
DM327786, 55 x 46 x 17,5 cm,  2.820,- Kč
DM327784, 60 x 46 x 17,5 cm,  3.014,- Kč
DM327783, 65 x 46 x 17,5 cm,  3.254,- Kč

umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
DM327782, 70 x 46 x 17,5 cm,    5.183,- Kč
DM327781, 85 x 46 x 17,5 cm,    5.424,- Kč
DM327780, 100 x 46 x 17,5 cm,  6.014,- Kč

bidet závěsný 2
DM357785
57 x 36 cm
5.031,- Kč

poklop bidetu Softclose 2  
DM806782, 3.348,- Kč

DAMA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 587

umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
CA32701, 65 × 48 cm, 5.400,- Kč
CA32700, 80 × 50 cm, 8.297,- Kč

sloup 2
CA33700, 3.385,- Kč

zápustné umyvadlo 2
otvor pro baterii uprostřed
CA32705
60 × 45 cm
3.996,- Kč

bidet stojící 2
CA35704, 5.938,- Kč

poklop bidetu 2
CA806W, bílá 2.133,- Kč
CA806A, antracit 2.133,- Kč
CA806BL , černá 2.133,- Kč

WC kombi 2

WC mísa
CA34207, 10.820,- Kč

WC nádrž, armatura Dual Flush - 3/4,5 l
CA3410, 3.494,- Kč

WC sedátko, Softclose 2  
CA801W, bílá 2.521,- Kč 
CA801A , antracit 2.521,- Kč 
CA801BL , černá 2.521,- Kč

* pouze do vyprodání zásob

| CARMEN 



588

TONIC II |

CONNECT |

EUROVIT |

DEA |Počátky historie české společnosti Ideal Standard s. r. o. se datují do 2. poloviny 19. století, kdy v lázeňském městě
Teplice v roce 1885 založili bratři Alfred a Otto Urbachové továrnu na porcelán, fajáns a keramiku.

Dnes je však Ideal Standard International již jednou z globálních společností zaujímajících vedoucí postavení na 
trhu zařizovacích koupelnových předmětů. Ve spolupráci s nejpřednějšími světovými designéry a s využitím 
nejmodernějších technologií se zaměřuje na vývoj a výrobu sanitární keramiky, vodovodních baterií, sprchových 
koutů, vaniček a van, nábytku a koupelnových doplňků.

Tato privátní společnost se sídlem v Bruselu v Belgii, zaměstnává téměř 9 500 osob, vlastní 18 výrobních závodů 
a prodává své výrobky ve více než 60 zemích Evropy, Afriky a Blízkého východu.
V průběhu několika desetiletí minulého století se díky svým převratným inovacím společnost Ideal Standard stala 
jednou z vedoucích společností v oboru koupelnového vybavení: po vývoji skelné keramiky ve dvacátých letech 
19. století uvedla od té doby na trh několik závratných inovací, které změnily vnímání koupelny jako prostoru.

CONNECT AIR |

CONNECT SPACE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 589

umývátko 3
otvor pro baterii vpravo
BLADE50P
50 x 23,5 x 12,5 cm
790,- Kč

umývátko 3
otvor pro baterii uprostřed
BLADE45
45 x 36 x 17 cm 
1.090,- Kč

WC sedátko 3
compact duroplast 
BLADECSEDWC
36 x 39 x 37 cm 
1.090,- Kč

umyvadlo 3
s otvorem pro baterii 
BLADE55, 55 x 44 x 16 cm, 1.290,- Kč
BLADE60, 60 x 46 x 19 cm, 1.390,- Kč
BLADE65, 65 x 46 x 19 cm, 1.490,- Kč

polosloup 3
BLADE921
21 x 33 x 27,5 cm
890,- Kč

WC závěsné 3
compact
BLADECWC 
36 x 48 x 34 cm 
3.290,- Kč

WC závěsné 3
BLADEWC 
36 x 53 x 35 cm 
2.990,- Kč

WC závěsné 3  
Rimless
BLADEWCR
36 x 53 x 35 cm 
3.490,- Kč

bidet závěsný 3  
BLADE509
36 x 53 x 35 cm 
3.290,- Kč

pisoár 3  
přítok zakrytý
BLADE801 
36 x 35 x 51 cm 
2.690,- Kč

pisoár 3  
přítok shora
BLADE901 
36 x 33 x 56 cm 
2.690,- Kč

WC sedátko 3
compact Softclose 
BLADECSEDSC
36 x 39 x 37 cm 
1.990,- Kč

WC sedátko 3
BLADESEDWC
1.090,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
BLADESEDSC
1.990,- Kč

|  BLADE 



www.senesi.cz590

bidet závěsný 4  
ST46941 
36 x 55 x 31 cm 
6.878,- Kč

WC závěsné 4
ST45211
36 x 55 x 31,5 cm 
6.607,- Kč

WC závěsné Rimless 4
ST50471 
36 x 55 x 31,5 cm 
8.724,- Kč

WC sedátko 4
ST45221 
1.643,- Kč

WC sedátko 4
Softclose 
ST50581 
3.549,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
ST77701
50 x 42 x 14,5 cm 
4.946,- Kč

umyvadlo na desku 4
otvor pro baterii uprostřed
ST81601
50 x 42 x 14,5 cm
5.065,- Kč

umyvadlo na desku 4
bez otvoru pro baterii 
ST77601
50 x 42 x 13,5 cm 
4.752,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
ST77801
60 x 42 x 14,5 cm 
5.870,- Kč

umyvadlo na desku 4
otvor pro baterii uprostřed
ST78101
60 x 42 x 14,5 cm 
6.014,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
ST78201
70 x 42 x 14,5 cm 
7.665,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
ST78601
90 x 42 x 15 cm 
9.317,- Kč

STRADA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 591

WC sedátko 4
duroplast 
CO71281 
1.669,- Kč

WC sedátko 4
ultra ploché 
CA36501 
1.745,- Kč

WC sedátko 4
Softclose
CO71271
2.939,- Kč

WC sedátko 4
ultra ploché Softclose
CA36601
3.015,- Kč

umyvadlová mísa 4
CA34801
60 x 40 x 13 cm 
4.650,- Kč

umyvadlová mísa 4
CA34701
40 x 40 x 13 cm 
3.684,- Kč

umývátko 4
otvor pro baterii uprostřed
CA30701
40 x 35 x 16 cm 
1.880,- Kč

polosloup 4
18 x 28 x 34 cm
CA30901
1.974,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
CA30101
50 x 46 x 16 cm
2.245,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
CA29901
55 x 46 x 16 cm 
2.389,- Kč

umyvadlo 4
CA29801
60 x 46 x 16 cm 
2.524,- Kč

umyvadlo 4
otvor pro baterii uprostřed
CA29701
65 x 46 x 16 cm 
3.176,- Kč

WC závěsné 2
Rimless 
CO81741 
36 x 54 x 34 cm 
4.990,- Kč

bidet závěsný 4  
CA26601 
36 x 54 x 30 cm 
6.556,- Kč

WC závěsné 4
Rimless 
CA15501 
36 x 54 x 34 cm 
6.581,- Kč

WC závěsné 
4Aquablade

skrytý oplachovací kruh 
CA05401
36 x 54 x 34 cm 
6.691,- Kč

| CONNECT AIR 



www.senesi.cz592

WC kombi 3

WC mísa vodorovný odpad
TE33121 
36 x 66 x 40 cm
3.321,- Kč

WC nádržka
boční napouštění
TE42741 
32 x 18 x 37 cm
1.915,- Kč

WC nádržka
spodní napouštění
TE42731 
32 x 18 x 37 cm
1.915,- Kč

WC kombi 3

WC mísa svislý odpad
TE33131 
36 x 66 x 40 cm
3.412,- Kč

WC nádržka
boční napouštění
TE42741 
32 x 18 x 37 cm
1.915,- Kč

WC nádržka
spodní napouštění
TE42731 
32 x 18 x 37 cm
1.915,- Kč

WC sedátko 3
compact duroplast 
BLADECSEDWC
36 x 39 x 37 cm 
1.090,- Kč

WC sedátko 3
compact Softclose 
BLADECSEDSC
36 x 39 x 37 cm 
1.990,- Kč

umývátko 3
otvor pro baterii uprostřed
TE59301
40 x 36 x 16,9 cm 
1.534,- Kč

umývátko 3
otvor pro baterii vlevo
TE59501 
otvor pro baterii vpravo
TE59701
35 x 30 x 15 cm 
1.343,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
TE58801, 50 x 44 x 19 cm,  1.761,- Kč
TE58601, 55 x 45 x 18,7 cm,  1.860,- Kč
TE58401, 60 x 49,4 x 18,7 cm,  1.969,- Kč
TE56301, 65 x 52,5 x 18,4 cm,  2.178,- Kč

polosloup 3
TE42251, 19,5 x 28,1 x 34 cm,  1.552,- Kč

WC závěsné 3
Rimless 
bez oplachovacího kruhu
TE35031 
36 x 53 x 34,8 cm 
4.674,- Kč

WC závěsné 3
Aquablade
skrytý oplachovací kruh 
TE07901
36 x 53 x 33,7 cm 
5.136,- Kč

WC sedátko 3
ultra ploché 
TE35281
36,5 x 44 x 1,8 cm 
1.062,- Kč

WC sedátko 3
ultra ploché Softclose
TE35271
36,5 x 44 x 1,8 cm 
1.761,- Kč

WC závěsné 3
TE07801 
36 x 53 x 34 cm 
3.766,- Kč

bidet závěsný 3  
TE35521 
36 x 53 x 30 cm 
3.721,- Kč

L PTEMPO / TESI |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 593

WC závěsné 5
W704501
35,5 x 55,5 x 36 cm
1.159,- Kč

WC sedátko 5
W302801
298,- Kč

umyvadlo 5  
otvor pro baterii uprostřed 
W414401, 50 x 40 x 16 cm, 669,- Kč
W414501, 55 x 46 x 16 cm, 699,- Kč
W414701, 60 x 47 x 16 cm, 709,- Kč

umývátko 5  
otvor pro baterii uprostřed 
DIANA40, 40 x 25 cm 
669,- Kč

kryt sifonu 5   
pro umyvadlo
W310101, 549,- Kč

umyvadlo 5  
otvor pro baterii uprostřed 
DIANA50, 50 x 40 x 19 cm, 699,- Kč
DIANA55, 55 x 45 x 19 cm, 729,- Kč
DIANA60, 60 x 47 x 20,5 cm, 739,- Kč

WC kombi * 4
zadní odpad, Dualflush
W914601 
36,5 x 63 x 78 cm
1.990,- Kč 

WC kombi ** 5
vč. sedátka, zadní odpad
WCDIANAVO 
35,5 x 65 x 78 cm
2.290,- Kč 

WC kombi * 4
spodní odpad, Dualflush
W914701 
36,5 x 63 x 78 cm
1.990,- Kč 

WC kombi ** 5
vč. sedátka, spodní odpad
WCDIANASO 
35,5 x 65 x 78 cm
2.290,- Kč 

WC sedátko 5
W300201, 439,- Kč 
WC sedátko
W300201

* Balení - volně (smontováno) ** Balení - demont (mísa, nádržka, sedátko v jedné krabici).

kryt sifonu 5   
pro umyvadlo 
DIANAKS
619,- Kč

|  DIANA|  SEVAMIX

Pouze do vyprodání zásob.

WC závěsné 5
DIANAWC
35,5 x 53 x 36 cm
1.399,- Kč

WC sedátko 5
NE91390
399,- Kč



594

Značka KERAMAG staví již desítky let na zkušenostech a tradici. KERAMAG je součásti koncernu Geberit od roku 2015 
a je symbolem dobrého jména, výjimečné kvality, moderního designu a unikátních inovací v oboru sanitární techniky. Využí-
vání osvědčených i pokrokových materiálů, vlastní vývoj technologií a zároveň důsledné dodržovaní ekologických norem 
– to vše umožňuje poskytování nadstandardních záruk a perfektních služeb pro zákazníky. Spolupráce s architekty a návrhá-
ři určuje designové trendy na trhu a výrobky jsou symbolem pro nadčasovost a precizní funkčnost. Design výrobků odpovídá 
nejen módním trendům, ale zohledňuje i požadavky a přání spotřebitelů. Koupelnový nábytek je vyroben vždy z materiálu 
odolného vůči vlhkosti a určeného přímo pro použiti v koupelně. Precizní zpracovaní do detailu, promyšlena řešení a možnos-
ti kombinací, maximum úložného prostoru. Moderní design skříněk lze doplnit krásnými zrcadly s osvětlením i bez. 

Značka KERAMAG nasazuje vždy tu nejvyšší laťku na trhu a vytváří kvalitativní a technologické standardy ve svém oboru. 
KERAMAG nabízí různorodé tvary a styly – od klasických a nadčasových po trendové, od celé škály výrobků pro soukromé 
koupelny po speciální výrobky do nemocnic nebo škol. Charakteristickým znakem je vždy masivní a dokonale provedení, 
které zaručuje funkčnost a pohodlné používaní. Inovativní a jedinečná povrchová glazura KeraTect je dalším důvodem, proč 
si vybrat tuto keramiku.

iCON |

XENO2 |

MYDAY |

MYDAY |

RENOVA |

CITTERIO |



595

Značka KOLO je součástí koncernu Geberit od roku 2015 a je symbolem výjimečné kvality, moderního designu 
a unikátních inovací v oboru sanitární techniky. Od počátku své existence dodržuje KOLO stejný princip – neustá-
lé zlepšování a vytváření trendů. Již desítky let staví značka na zkušenostech a tradici. Využívání osvědčených 
i pokrokových materiálů, vlastní vývoj technologií a zároveň důsledné dodržovaní ekologických norem – to vše 
umožňuje poskytování nadstandardních záruk a perfektních služeb pro zákazníky. Aby byla zajištěna dokonalá 
kvalita, perfektní design a ergonomie, jsou  produkty  vytvořeny s velkou péčí. Každá koncepce je tvořená zkuše-
nými designéry a celý proces musí plynout nepřerušovaně – od výkresu až po konečný výrobek. Výrobní procesy 
vycházejí ze tří předpokladů: být nejlepší na trhu, vyrábět z osvědčených materiálů, mít zkušený tým specialistů 
a aplikovat moderní řešení technologií. Produkty KOLO jsou symbolem pro nadčasovost a precizní funkčnost, 
která odpovídá přáním zákazníka. Výrobky jsou k dispozici ve stylech klasických, nadčasových, až po trendové, 
pro koupelny soukromé i veřejné. Inovativní a jedinečná povrchová úprava Refl ex KOLO je dalším důvodem, proč 
si vybrat  keramiku KOLO.

LIFE! |

TRAFFIC |

MODO |

STYLE |

NOVA PRO |

TWINS |



www.senesi.cz596

WC závěsné oválné 3
53 x 35,5 cm
standardní oplach
NP33100, 2.220,- Kč
Rimless splachování
NP33120, 2.904,- Kč

WC závěsné pravoúhlé 3
53 x 35,5 cm
standardní oplach
NP33103, 2.230,- Kč
Rimless splachování
NP33123, 3.020,- Kč

bidet závěsný oválný 3
NP35100
53 x 35 cm
2.599,- Kč

bidet závěsný pravoúhlý 3
NP35103
53 x 35 cm
2.753,- Kč

umyvadlo oválné 3  
otvor pro baterii uprostřed
NP31150, 50 x 41 cm, 1.066,- Kč
NP31155, 55 x 44 cm, 1.153,- Kč
NP31160, 60 x 48 cm, 1.263,- Kč
NP31165, 65 x 50 cm, 1.408,- Kč

umyvadlo pravoúhlé 3  
otvor pro baterii uprostřed
NP31151, 50 x 42 cm, 1.119,- Kč
NP31156, 55 x 44 cm, 1.187,- Kč
NP31161, 60 x 46 cm, 1.328,- Kč
NP31166, 65 x 48 cm, 1.475,- Kč

WC kombi 3

WC mísa vodorovný odpad
NP33200 
1.649,- Kč

WC mísa svislý odpad
NP33201 
1.908,- Kč

umývátko 36 cm 3
otvor pro baterii uprostřed
NP32137 
36 x 28 cm 
858,- Kč

umývátko 45 cm 3
otvor pro baterii vpravo
NP32247 
45 x 25 cm
975,- Kč

umývátko rohové 3  
otvor pro baterii uprostřed
NP32735 
35 x 41,4 cm
976,- Kč

polosloup 3
pro umyvadla 50, 55, 60 cm
NP37100
1.040,- Kč

umývátko 45 cm 3
otvor pro baterii uprostřed 
NP32145 
45 x 37 cm
943,- Kč

umývátko 45 cm 3
otvor pro baterii vlevo
NP32347 
45 x 25 cm
975,- Kč

umývátko 45 cm 3
otvor pro baterii uprostřed
NP32146 
45 x 35 cm
1.015,- Kč

WC nádrž oválná
NP34010 
1.948,- Kč

WC nádrž pravoúhlá
NP34011
2.118,- Kč

WC sedátko oválné 3
Softclose
NP30112 
1.187,- Kč
Softclose click2clean
NP30114 
1.382,- Kč

WC sedátko pravoúhlé 3
Softclose 
NP30116
1.275,- Kč
Softclose click2clean
NP30118 
1.407,- Kč

 NOVA PRO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 597

bidet závěsný 3
TR95100
54 x 35 cm
3.713,- Kč

WC závěsné 3
54 x 35 cm
standardní oplach
TR93100, 3.394,- Kč

Rimless splachování
TR93120, 4.312,- Kč

polosloup 3
TR97100
1.626,- Kč

umývátko 45 cm 3
otvor pro baterii uprostřed
TR92145 
45 x 36 cm 
1.771,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
TR91155, 55 x 48 cm, 2.169,- Kč
TR91160, 60 x 48 cm, 2.245,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
TR91165, 65 x 48 cm, 3.115,- Kč
TR91170, 70 x 48 cm, 3.380,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
TR91161, 60 x 48 cm, 2.311,- Kč
TR91175, 75 x 48 cm, 3.053,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
TR91190
90 x 48 cm
3.870,- Kč

umyvadlo 120 cm 3
otvor pro baterii uprostřed
TR91120, 120 x 48 cm, 5.624,- Kč

umyvadlo 120 cm 3
otvory pro dvě baterie
TR91520, 120 x 48 cm, 5.624,- Kč

dvojumyvadlo 120 cm 3  
TR91521 
120 x 48 cm
6.243,- Kč

WC sedátko duroplast 3
TR90111, 1.460,- Kč

WC sedátko Softclose 3
TR90112, 2.590,- Kč

umyvadlo 3
otvory pro dvě baterie
TR91590
90 x 48 cm
3.870,- Kč

|  TRAFFIC 



598

Villeroy&Boch je světově proslulá značka, která byla založena v roce 1748 v srdci Evropy – dnešním 
Lucembursku. 
Jméno Villeroy&Boch představuje příslib. Příslib výrobků, na kterých je již na první pohled vidět vynikající kvalita. 
I v těch nejmenších detailech totiž splňují nejvyšší nároky na materiál a estetiku. Inovace Villeroy&Boch vychází 
z tradic a díky tomu se vize mohou přeměňovat ve skutečnost. Více než 260letá historie fi rmy přinesla zkušenos-
ti a dovednosti nesrovnatelné s jinou společností v oboru. Keramika je odolná proti poškrábání a proti nárazům, 
vyniká odolností, snadnou udržovatelností a vynikajícími hygienickými vlastnostmi. Nábytek vyniká mimořádnou 
kvalitou struktury a barevností povrchů i precizním provedením hran a rohů. Díky inovačnímu materiálu Quaryl 
se otevírají zcela nové možnosti v oblasti van a sprchových vaniček.

Ruku v ruce s novými výrobními metodami vznikají výrobky, které vás budou těšit od prvního dne a každý den 
znovu.

LA BELLE |

MEMENTO |

LEGATO |

HOMMAGE |

LOOP & FRIENDS |

VENTICELLO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 599

rohové umývátko 3
otvor pro baterii uprostřed
SB1945
32 x 32 cm 
4.311,- Kč

umývátko 3
otvor pro baterii uprostřed
SB1737 
37 x 30,5 cm 
2.888,- Kč

umývátko 3

otvor pro baterii uprostřed
SB1545, 45 x 37 cm, 3.015,- Kč
SB1550, 50 x 40 cm, 3.419,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed  
SB1355, 55 x 44 cm, 4.183,- Kč
SB1360, 60 x 47 cm, 4.311,- Kč
SB1365, 65 x 47 cm, 4.396,- Kč

WC závěsné 3
SB5600
37 x 56 cm
7.857,- Kč

bidet závěsný 3
SB5400
37 x 56,5 cm 
8.919,- Kč

umyvadlo s odkládací plochou 3
umyvadlo vpravo, otvor pro baterii
SB156R
63 x 35,5 cm
6.222,- Kč

polosloup 3
SB5244,                      4.077,- Kč

WC závěsné 3
Directflush
SB5614
37 x 56 cm 
9.386,- Kč

WC sedátko 3
Softclose Slim
SB78S1, 4.566,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
SB68S1, 4.098,- Kč

WC sedátko 3
Dunoplast
SB68Q1, 3.525,- Kč

umyvadlo s odkládací plochou 3
umyvadlo vlevo, otvor pro baterii
SB156L
63 x 35,5 cm
6.222,- Kč

držák na ručník 3
23,5 x 9,5 cm, nerez
SB8923
3.058,- Kč

| SUBWAY 2.0 



600

Duravit - německý výrobce designových koupelen
Společnost byla založena v roce 1817 v Hornbergu, kde je i její nynější sídlo. Zprvu se zabývala výrobou keramiky 
„na stůl“. Od počátku 20.století působí na trhu sanitární keramiky a stala se jejím významným hráčem. 
V současné době působí v těchto segmentech – výroba sanitární keramiky, akrylátových van a vaniček, výroba 
nábytku a wellness produktů. Produkty jsou vyráběny v 11 závodech po celém světě a působí ve 120 zemích. Je 
nutné podotknout, že jako jeden z mála výrobců disponuje vlastním závodem na výrobu nábytku a v neposlední 
řadě se velice progresivně rozvíjí i segment bidetových sedátek.

Další z nedílných předností je vůdcovství v udávání trendu, které zaručuje spolupráce s předními světovými archi-
tekty a designéry. Jména jako Sieger Design a Philippe Starck se staly pevnou asociací i se značkou Duravit, díky 
dlouhodobé a blízké spolupráci. Spolupráce s Philippem Starckem začala již v roce 1992. Dnes jsou jeho kreace 
považovány za milníky, které spustily revoluci v sektoru sanitární keramiky. Více informací o produktech naleznete 
na www.duravit.cz

VERO |

P3 COMFORTS |

DURASTYLE |

1930 |

BRIOSO |

HAPPY D.2 |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 601

umyvadlová mísa 3
s přepadem
ME3342
42 x 42 cm 
6.590,- Kč

umyvadlová mísa 3
s přepadem
ME3452
55 x 42 cm
8.390,- Kč

umyvadlo 3
otvor pro baterii uprostřed
ME3555, 55 x 44 cm, 3.060,- Kč
ME3560, 60 x 46 cm, 3.250,- Kč
ME3565, 65 x 49 cm, 3.390,- Kč

bidet závěsný 3
ME8815
37 x 57 cm
5.240,- Kč

WC závěsné 3
ME2809
37 x 57 cm
6.660,- Kč

set WC + bidetovací sedátko 3
WC závěsné Rimless
bidetovací sedátko Slim
SW6310
37.490,- Kč

polosloup 3
ME5840, 17 x 30 cm , 2.290,- Kč

bidet závěsný 3
compact
ME9015
37 x 48 cm
5.740,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
ME2009, 3.250,- Kč

WC sedátko 3
kovové úchyty
ME2001
2.110,- Kč

WC závěsné 3
Rimless
ME2909 
37 x 57 cm
7.690,- Kč

 automatické čištění trysek
 hýžďová sprcha
 dámská sprcha
 oscilační komfortní sprcha
 nastavitelná pozice trysky
 regulovatelná intenzita proudu sprchy
 regulovatelná teplota vody
 noční světlo pro orientaci v noci
 dálkové ovládání s možností uzamčení
 ohřev teplé vody
 odnímatelné sedátko pro čištění
 pomalé sklápění sedátka a poklopu
 skryté přípojky voda / proud

Funkce bidetovacího sedátka

| ME BY STARCK 



www.senesi.cz602

umyvadélko 4
ST3005
50 x 36 cm 
3.058,- Kč

umyvadlová do nábytku 4
ST3048, 85 x 49 cm, 9.911,- Kč
ST3041, 105 x 49 cm, 12.911,- Kč

WC závěsné 4
ST222509
36 x 54 cm, 6.351,- Kč

WC závěsné Rimless 4
ST252709
36 x 54 cm, 7.553,- Kč

WC závěsné 4
ST220109
36 x 54 cm
7.501,- Kč

SENSOWASH 4
set WC + bidetovací sedátko
- WC závěsné
- bidetovací sedátko Sensowash

SW2659
53.828,- Kč

bidet závěsný 4
ST8015
36 x 54 cm
9.487,- Kč

sada k upevnění sedátka 4
ST61381
575,- Kč

umyvadlo 4
ST30060, 60 x 45 cm, 3.006,- Kč
ST30065, 65 x 49 cm, 3.319,- Kč

WC sedátko 4
Softclose
ST6389
3.110,- Kč

STARCK 3 |

Základní součástí každé koupelny je WC. Dostatečný důvod pro Phillipa Starcka, světoznámého francouzského designéra, aby jej navrhnul se stejnou pečlivostí jako 
každý jiný kus série. A tak se nezaměnitelným zlatým hřebem staly výrobky zaoblené, tak jak to Phillip Starck dělá vždy – jednoduše, jednoduše geniálně. Tato série 
je dobře kombinovatelná s nábytkem L-Cube, také z produkce Duravit. Nabízíme také baterie od tohoto předního návrháře z řady Axor od fi rmy Hansgrohe.

 samočistící sprchová tryska
 hý žďová sprcha
 lady komfortní sprcha
 ohřev teplé vody
 regulovatelná intenzita proudu sprchy
 regulovatelná teplota vody
 2 individuálně nastavitelné 

 uživatelské profi ly
 noční světlo pro orientaci v noci
 odnímatelné sedátko pro čištění
 skryté přípojky voda / proud
 pomalé sklápění sedátka a poklopu
 včetně dálkového ovládání

Funkce bidetovacího sedátka



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 603

WC závěsné 3
DC253509
36 x 55 cm 
2.790,- Kč

WC závěsné 3
Rimless
DC7009
36 x 55 cm 
3.990,- Kč

umyvadlo polozápustné 4
včetně upevnění do dřevěných desek
DC33955
55 x 44 cm 
2.274,- Kč

umyvadlo 3
DC231055, 55 x 43 cm, 1.590,- Kč
DC23106, 60 x 46 cm, 1.690,- Kč

umyvadélko 4
36 x 27 cm
DC70536L, otvor vlevo
DC70536P, otvor vpravo
1.993,- Kč

umývátko 4
50 x 22 cm
DC7065L, otvor vlevo
DC7065P, otvor vpravo
1.803,- Kč

WC závěsné 3
včetně sedátka Softclose
Rimless
DC4570A1 
36 x 55 cm 
4.990,- Kč

bidet závěsný 4
DC3715
35 x 48 cm 
4.390,- Kč

WC sedátko 3
Softclose
DC6739 
1.990,- Kč

| D-CODE 

Dobrý design není všechno. Ale přesto pěkné věci činí život kvalitnějším. O to hezčí, když dobrý design není nedosažitelný, nýbrž je na dosah ruky. Sérií D-Code 
prezentuje koupelnovou sérii, jaká tu ještě nebyla, kompletní od umyvadla po držák na ručník, zhotovená z litiny a s mimořádně příznivým poměrem cena-výkon. 
Tuto velmi oblíbenou sérii sanitární keramiky můžete mít doma společně s nadčasovým německým designem. Zasloužíte si ji Vy i vaše domácnost.



www.senesi.cz604

Kulaté, hranaté, oblé, vysoké, mělké, tenké, silné, klasicky bíle, kamenné nebo třeba černé – ať už si z naší nabídky vyberete jakoukoli umyvadlovou mísu, budete 
nadšeni! Mimořádnost, kterou vaší koupelně dodají tato volně stojící umyvadla, je nepřehlédnutelná. Jsou vkusná a elegantní. Ne bezdůvodně se staly velkým hitem 
posledních let. Na masivním stolku, koupelnové komodě nebo dřevěné desce působí honosně. Pohled na ně zaujme zkrátka každého. Umyvadlové mísy nebudou jen 
nezbytnou součástí vaší koupelny, ale jejím designovým doplňkem a ozdobou! 

MIREA 3
umyvadlová mísa
Ø 41,5 / 15 cm

4.990,- Kč

ORIA 3
umyvadlová mísa
45 x 38 / 10,5 cm

3.990,- Kč

GIANA 3
umyvadlová mísa
Ø 42,6 / 15,2 cm

4.490,- Kč

GLORIA 3
umyvadlová mísa
42 x 42 / 15,2 cm

4.490,- Kč

EMPIRA 3
umyvadlová mísa
50 x 45 / 13,7 cm

5.990,- Kč

MOON1 4
umyvadlová mísa
Ø 40 / 12 cm

3.192,- Kč

MOON1C 4
umyvadlová mísa
40 x 35,5 / 12 cm

3.192,- Kč

MOON2 4
umyvadlová mísa
56 x 40 / 12 cm

4.792,- Kč

MOON2S 4
umyvadlová mísa
56 x 40 / 12 cm

4.792,- Kč

MOON3 4
umyvadlová mísa
46,3 x 38,9 / 12 cm

3.992,- Kč

UMYVADLOVÉ MÍSY Z LITÉHO MRAMORU

FORMY01500D 4

FORMY01600D
umyvadlová mísa
50 x 39 / 14 cm, 60 x 39 / 14 cm, 
4.792,- Kč / 5.192,- Kč

FORMY02500D 4

FORMY02600D
umyvadlová mísa
50 x 41 / 14 cm, 60 x 41 / 14 cm, 
4.792,- Kč / 5.192,- Kč

K umyvadlovým mísám bez přepadu všeobecně 
doporučujeme volně průtočné zátky click-clack

vtok umyvadlový 6
průtočný
VTA396
605,- Kč

vtok umyvadlový 6
průtočný
VT760
490,- Kč 

 UMYVADLOVÉ MÍSY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 605

UMYVADLOVÉ MÍSY KERAMICKÉ

WB4837BP 3
umyvadlová mísa
48 x 37 / 13,5 cm

2.290,- Kč

CA34701 4

CA34801 
umyvadlová mísa
40 x 40 / 13 cm, 60 x 40 / 13 cm

3.684,- Kč / 4.650,- Kč

umyvadlová mísa 0  
CP818420 
Ø 43 cm, výška 16 cm
2.794,- Kč 

umyvadlová mísa 0  
CP818423 
43 x 35 x 16 cm
3.049,- Kč 

umyvadlová mísa 0  
JA810141 
Ø 46 cm / 20 cm
5.138,- Kč

RWB40LBT 3
umyvadlová mísa
leštěný růžový travertin
Ø 40 / 12 cm

6.490,- Kč

RWB40MTK 3
umyvadlová mísa
matný tmavý kámen
Ø 40 / 12 cm

4.490,- Kč

RWB40LS 3
umyvadlová mísa
leštěná strata
Ø 40 / 12 cm

6.190,- Kč

RWB40LCK 3
umyvadlová mísa
leštěný černý kámen
Ø 40 / 12 cm

5.190,- Kč

RWB42LTK 3
umyvadlová mísa
leštěný černý kámen
Ø 42 / 14 cm

7.590,- Kč

WB4242VN 1
umyvadlová mísa
Ø 42 / 15 cm

1.150,- Kč

WB4034VN 1
umyvadlová mísa
40 x 34 / 14,5 cm

1.290,- Kč

WB4141BP 3
umyvadlová mísa
Ø 41 / 15 cm

2.690,- Kč

WB4646SP 3
umyvadlová mísa
Ø 46 / 15,5 cm
s přepadem

2.490,- Kč

umyvadlová mísa 3  
LP812964 
52 x 39 / 15 cm
 
3.173,- Kč

UMYVADLOVÉ MÍSY SAPHIR KERAMIK

WB5941BP 3
umyvadlová mísa
59 x 41 / 14 cm

2.250,- Kč

WB5839BP 3
umyvadlová mísa
58,5 x 39 / 14 cm

2.290,- Kč
LC11435 2
umyvadlová mísa
Ø 38 / 13 cm

7.939,- Kč

LC11434 2
umyvadlová mísa
60 x 34 / 11 cm

11.902,- Kč

 
Tento typ keramiky obsahuje 
minerál, díky kterému jsou 
výrobky podstatně tvrdší 
a pevnější. Právě to umožňu-
je vyrábět sanitární keramiku 
ve zcela novém designu. 
Příkladem jsou extravagantní 
tvary nebo ultratenké stěny 
umyvadel. Keramika je navíc 
odolnější vůči čisticím pro-
středkům i škrábancům.

IB13010 3
zápustné umyvadlo
52 x 41 cm

1.607,- Kč

IB13011 3
zápustné umyvadlo
56 x 47,5 cm

1.691,- Kč

CN50421 4
zápustné umyvadlo
Ø 48 cm

2.499,- Kč

NT15270 3
zápustné umyvadlo
60 x 48 cm

2.309,- Kč

CP174224 0
zápustné umyvadlo
55 x 41 cm

1.839,- Kč

UMYVADLA KERAMICKÁ ZÁPUSTNÁ



www.senesi.cz606

GOLEM 
pisoár 
s radarovým splachováním
30,5 x 34 x 53,5 cm 

GL430703 3
napájení externím 
zdrojem
9.247,- Kč

GL430709 3
bateriové napájení
10.225,- Kč

SLP19RZ 3
s integrovaným 
zdrojem
9.990,- Kč

VEŘEJNÉ PISOÁRY

GOLEM
 
GL43060 3
vnitřní přívod
30,5 x 34 x 53,5 cm 
2.775,- Kč

GL43061 3
přívod vnější
30,5 x 34 x 53,5 cm 
2.775,- Kč

CAPRINO
 
CP42061 3
pisoár vnitřní přívod
 32 x 35x 64,5 cm 
5.095,- Kč

CP42062 3
přívod vnější přívod
32 x 35x 64,5 cm 
5.095,- Kč

KORINT 

KR44100 3
pisoár se sifonem 
36 x 30,5 x 47 cm
1.470,- Kč

MINI 

MN35314 2
urinal bez sensoru 
30 x 42x 38 cm
1.557,- Kč

PS60201 3
pisoárová stěna 
40 x 10 x 70 cm 
1.556,- Kč

PS47601 3
pisoárová stěna
41 x 10 x 66 cm 
1.418,- Kč

PISOÁROVÉ STĚNY PŘÍSLUŠENSTVÍ

SIFA45B 3
sifon pro pisoár vodorovný 
349,- Kč

SIFA45C 3
sifon pro pisoár
svislý
349,- Kč

PR94807 3
trubička
235,- Kč

PR94808 3
gumové těsnění
72,- Kč

PR91062 3
sítko pisoáru
146,- Kč

PR903491 3
instalační sada
s chromovanými 
krytkami
97,- Kč
PR903490 3
instalační sada
s bílými krytkami
63,- Kč

SADAPIS 6
sada pro uchycení pisoáru,
závěsného bidetu, WC
M10x120 mm, šroub kombi
66,- Kč

DOMÁCÍ PISOÁRY S POKLOPEM

HALL

HA35362 3
pisoár s poklopem 
28 x 30 x 49 cm 
5.290,- Kč

NEXO

NX35364 6
pisoár s poklopem 
31 x 35 x 49 cm 
4.990,- Kč
* pouze do vyprodání zásob

RENOVA

RE23512 3
pisoár s poklopem
32,5 x 30 x 58 cm 
10.150,- Kč

VILA

VL41141 3
pisoár s odsáváním
vnitřní přívod 
30,5 x 28,5 x 40,5 cm 
6.453,- Kč

VL94142 3
poklop k pisoáru
3.550,- Kč

CASA

CS40141 3
pisoár s odsáváním
vnitřní přívod 
30,5 x 28,5 x 46,5 cm 
9.987,- Kč

CS94141 3
poklop k pisoáru
3.183,- Kč

PISOÁRY S RADAROVÝM SPLACHOVÁNÍM

TR95071 3
trafo pro 1 - 5 pisoárů
11 x 15 cm 
1.482,- Kč

TR95072 3
trafo pro maximálně 9 pisoárů
11 x 15 cm 
1.831,- Kč

GOLEM
pisoár
s radarovým 
splachováním 
31 x 34 x 54 cm 

SLP19RS 3  
napájení 
externím zdrojem 
8.990,- Kč

SLP19RZ 3  
s integrovaným 
zdrojem 
9.990,- Kč

DOMINO 
pisoár 
s automatickým 
splachováním
43 x 31,5 x 66,5 cm

DM411017 3
napájení externím 
zdrojem 
8.276,- Kč

DM411018 3
bateriové napájení 
8.756,- Kč

24V
24V

SLA02 5
vtoková armatura s těsněním
218,- Kč

24V

PISOÁRY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 607

manžeta pro WC 6
Ø 11 cm
PR7090C - přímá manžeta,  58,- Kč
PR7091C - exentrická manžeta,  58,- Kč

krycí rozeta 6
Ø 11 / 17 cm
PR7094C - nízká 4,5 cm 45,- Kč
PR7095C - vysoká 10 cm, 82,- Kč

připojovací souprava 6
pro závěsné WC
PR7131C - 18 cm, 353,- Kč
PR7132C - 30 cm, 623,- Kč

napojení WC 6
Ø 11 cm, 15 -50 cm
FLEX1550 - bez drátu, 119,- Kč
FLEX1550D - s drátem, 129,- Kč

přímý kus excetrický 6
Ø 11 cm, délka 15 cm
PR7096C
203,- Kč

odpadní koleno 22 6
Ø 11 cm, 22°, délka 15 cm
PR7092C
116,- Kč

odpadní koleno 45 6
Ø 11 cm, 45°, délka 13,5 cm
PR7088C
116,- Kč

odpadní koleno 90 6
Ø 11 cm, 90°, délka 23 cm
PR7089C
97,- Kč

přímý kus 6
Ø 11 cm
PR7086C, 15 cm, 106,- Kč
PR7087C, 25 cm, 111,- Kč
PR7085C, 40 cm, 169,- Kč

WC PŘÍSLUŠENSTVÍ

výlevka 6
49,5 x 34,5 x 15,5 cm
PR7180C - výlevka, 1.513,- Kč
PR7180R - sklápěcí rošt, 351,- Kč

nástěnné umyvadlo 6
70 x 50 x 24,4 cm
PR7182C 
4.634,- Kč

umyvadlo compact 6
55 x 45 x 16,5 cm
PR7183C 
1.755,- Kč

PLASTOVÉ VÝLEVKY A UMYVADLA

víceúčelové umyvadlo 6
55 x 45 x 20 cm 
PR7181C - umyvadlo, 2.178,- Kč
PR7181S - multiset černý, 853,- Kč

Dávkovač mýdla a bílý mýdelník 
nejsou standardní součástí dodávky.

KERAMICKÉ VÝLEVKY

stojící výlevka 3
včetně plastové mřížky
MR51046 
4.078,- Kč

závěsná výlevka 3
včetně plastové mřížky
MR51049 
3.815,- Kč

závěsná výlevka 3
50 x 39 x 30,5
vč. upevnění na zeď 
a chrániče předního okraje
BS21161, 3.161,- Kč

chromovaná mřížka sklopná 3
BS99282, 822,- Kč

závěsná výlevka 4
včetně mřížky
45,5 x 38 x 35,5
SR59391 
4.159,- Kč

závěsná výlevka 4
44,5 x 35 x 34,5
DR38061 
2.787,- Kč

upevnění 3  
DR73567, 563,- Kč
chromovaná mřížka
DR6378A, 1.298,- Kč

dřez vč. přepadu a výpusti 3
60 x 50 x 20 cm
CL52100 
3.918,- Kč

dřez vč. přepadu a výpusti 3
70 x 50 x 20 cm
CL52300
4.287,- Kč

dřez s přepadem 3
50 x 40 x 26 cm
SW21153
3.015,- Kč

KERAMICKÉ DŘEZY

dřez 3
59 x 45 x 26,5 cm
DR51029
3.118,- Kč

pedikérní vanička 3
56 x 38 x 20 cm
BR54019
1.706,- Kč

| VÝLEVKY / PŘÍSLUŠENSTVÍ 



www.senesi.cz608

KOUPELNA BEZ BARIÉR KOLO

Umyvadlo s možností podjezdu, správná výška toalety, úhel zrcadla 
nebo protiskluzná podlaha – na tom všem v bezbariérové koupelně 
velmi záleží.  V naší nabídce naleznete praktické pomocníky, kteří 
zajistí pohodlný pohyb po celé koupelně. Kvalitní madla do sprcho-
vého koutu, k vaně i k toaletě, sklopná zrcadla i baterie s prodlouže-
nou pákou mohou výrazně zlepšit kvalitu života. Díky našemu inva-
lidnímu programu si zařídíte krásnou a maximálně funkční 
koupelnu, která vám zpříjemní každý den! 
Vhodný invalidní program, doplňky, madla, baterie apod. naleznete 
na str. 490.

KOUPELNA BEZ BARIÉR JIKA

WC sedátko Mio 0
duroplast
MI927110
1.161,- Kč

Softclose
MI927120
1.668,- Kč

WC sedátko 3
duroplastové
zesílené kovové panty
NP30119  
1.694,- Kč

umyvadlo Mio 0   
MI137144
65 x 55 cm
1.389,- Kč

umyvadlo 3   
NP38155, 55 x 55 cm
1.762,- Kč
NP38165, 65 x 55 cm
1.898,- Kč

WC sedátko Deep 1
bez poklopu, 
plastové úchyty
DP932820
404,- Kč

bez poklopu, 
kovové úchyty
DP932823
448,- Kč

duroplastové
DP932813
747,- Kč

Softclose 0
DP932840
1.680,- Kč

WC sedátko 3
bez poklopu
sedací kruh duroplast
zesílené kovové panty
NP30103
1.575,- Kč

WC závěsné Deep 0   
prodloužené, 70 cm
DP20642
3.815,- Kč

Doporučujeme:
prodlužovací sada 3   
DP90110
282,- Kč

WC závěsné 3
prodloužené, 70 cm
NP33500  
3.391,- Kč

WC mísa Mio 0
výška sedu 50 cm, 
odpad vodorovný
MI247160
4.097,- Kč

WC nádrž 0
MI277121
2.378,- Kč

WC mísa 3
výška sedu 49 cm, 
odpad vodorovný
NP33400 
2.663,- Kč

WC nádrž oválná 3
NP34010  
1.948,- Kč

WC mísa Deep 0
výška sedu 50 cm, 
odpad vodorovný
DP236160
2.786,- Kč

WC nádrž 0
DP276121
1.892,- Kč

WC mísa 3
výška sedu 49 cm, 
odpad vodorovný
NP33400 
2.663,- Kč

WC nádrž pravoúhlá 3
NP34011  
2.118,- Kč

Kombiklozet s výškou 46 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

Závěsný klozet s prodlouženou délkou 70 cm odpovídá Vyhlášce č. 398/2009 
Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 
staveb. 

KOUPELNA BEZ BARIÉR |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 609

KABINA WC
 	 Bezbariérová	 kabina	 WC	 je	 požadována	 rozměru	 min.	 1800	 mm	 x	 2150	
mm,	 (rekonstrukce	 staveb	 min.	 1600	 mm	 x	 1600	 mm).	 Záchodová	 kabina 
s	využitím	asistence	pak	min.	2200	mm	x	2150	mm.	Po	osazení	všech	zařizovacích 
předmětů	musí	být	zachován	volný	manipulační	prostor	o	průměru	nejméně	1500	
mm.

	 WC	mísa	horní	hrana	sedátka	460	mm	nad	podlahou,	osa	mísy	od	boční	stěny	
450	mm	(Záchodová	kabina	s	využitím	asistence	musí	mít	WC	mísu	osazenou	 
v	ose	stěny	proti	vstupu)

	 Mezi	čelem	záchodové	mísy	a	zadní	stěnou	kabiny	musí	být	min.	700	mm.	
Záchod	musí	umožnit	boční,	čelní	nebo	diagonální	nástup.	

	 Vodorovná	madla	-	po	obou	stranách	WC	mísy	musí	být	madla	ve	vzdálenosti	
600	mm	a	ve	výši	800	mm	nad	podlahou.	U	záchodové	mísy	s	přístupem	z	jed-
né	strany	musí	být	madlo	sklopné,	u	záchodů	s	využitím	asistence	či	přístupem	 
z	obou	stran	musí	být	obě	madla	sklopná.	Pevné	madlo	musí	přesahovat	mísu	 
o	200	mm,	sklopné	min.	o	100	mm.

	 Splachování	 musí	 být	 umístěno	 v	 dosahu	 člověka	 sedícího	 na	 WC	 míse. 
Ovládání	 splachovacího	 zařízení	 musí	 nejvýše	 1200	 mm	 nad	 podlahou. 
Splachovací	 zařízení	 umístěné	 na	 stěně	 musí	 být	 v	 dosahu	 osoby	 sedící	 na 
záchodové	míse.

	 Umyvadlo	 musí	 umožnit	 podjezd	 osoby	 na	 vozíku,	 horní	 hrana	 ve	 výšce	 
800	mm	(u	rekonstrukce	staveb	nutno	použít	malé	umývátko).	

	 Svislé	madlo	vedle	umyvadla	min.	délky	500	mm.

	 Zrcadlo	umožňující	používání	osobou	na	vozíku	i	stojící	osobou.	Ovládací	páka	
sklopného	zrcadla	nesmí	vystupovat	do	prostoru.	Pevné	zrcadlo	musí	mít	spodní	
hranu	maximálně	900	mm	nad	podlahou	a	horní	hranu	minimálně	1800	mm.

	 Nouzové	 volání	 -	 v	 dosahu	 ze	 sedátka	 a	 to	 ve	 výšce	 600	 až	 1200	 mm	 
a	také	v	dosahu	z	podlahy	a	to	nejvýše	150	mm	nad	podlahou	musí	být	ovladač 
signalizačního	systému	nouzového	volání.

	 V	kabině	musí	být	osazen	háček	na	oděvy	a	umístěn	odpadkový	koš.

SPRCHOVÉ KOUTY A SPRCHOVÉ BOXY
	 Minimální	velikost	sprchového	boxu	je	půdorysně	900	mm	x	900	mm.	Výško-
vý	rozdíl	podlahy	a	dna	sprchového	boxu	nebo	koutu	může	být	max.	20	mm.

	 Místo	 pro	 odložení	 vozíku	musí	 být	 vedle	 tohoto	 prostoru	 a	 vozík	musí	 být	 
od	prostoru	koutu	oddělitelný	zástěnou	nebo	závěsem.

	 Sklopné	sedátko	o	rozměrech	450	x	450	mm	ve	výšce	460	mm	nad	podlahou	
v	osové	vzdálenosti	600	mm	od	rohu	sprchového	koutu.

Vyhláška č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

15
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

K
O

Š
H

Á
Č

E
K

 N
A 

O
D

Ě
V

v.
 1

20
0

H
Á

Č
E

K
 N

A 
O

D
Ě

V
v.

 1
20

0

HORNÍ HRANA
v. 460

HORNÍ HRANA
v. 800

HORNÍ HRANA
v. 800

SKLOPNÉ SEDÁTKO 
450x450, v. 460

SKLOPNÉ MADLO 
v. 800 (doporučeno)

VANOVÁ PÁKOVÁ BATERIE 
v dosahu sedící osoby

RUČNÍ SPRCHA

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

max.
200

10
0

400

VODOROVNÉ
MADLO
dl. 600, v. 800

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

HORNÍ HRANA v. 460
450 1100 1100

600
600

900
(800)

15
00

15
00

70
0

P
E

V
N

É
 M

A
D

LO

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO

20
0

10
0

10
0

70
0

1800  (rekonstrukce 1600)

900

90
0

600

75
0

m
ax

.
30

0

2 %

450
300

2200

21
50

   
(r

ek
on

st
ru

kc
e 

16
00

)

21
50

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

 K
O

Š

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

VODOROVNÉ
MADLO, dl. 1200

v. 100 
nad lícem vany

HORNÍ HRANA
v. 500

900
(800)

15
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

K
O

Š
H

Á
Č

E
K

 N
A 

O
D

Ě
V

v.
 1

20
0

H
Á

Č
E

K
 N

A 
O

D
Ě

V
v.

 1
20

0

HORNÍ HRANA
v. 460

HORNÍ HRANA
v. 800

HORNÍ HRANA
v. 800

SKLOPNÉ SEDÁTKO 
450x450, v. 460

SKLOPNÉ MADLO 
v. 800 (doporučeno)

VANOVÁ PÁKOVÁ BATERIE 
v dosahu sedící osoby

RUČNÍ SPRCHA

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

max.
200

10
0

400

VODOROVNÉ
MADLO
dl. 600, v. 800

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

HORNÍ HRANA v. 460
450 1100 1100

600
600

900
(800)

15
00

15
00

70
0

P
E

V
N

É
 M

A
D

LO

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO

20
0

10
0

10
0

70
0

1800  (rekonstrukce 1600)

900

90
0

600

75
0

m
ax

.
30

0

2 %

450
300

2200

21
50

   
(r

ek
on

st
ru

kc
e 

16
00

)

21
50

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

 K
O

Š

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

VODOROVNÉ
MADLO, dl. 1200

v. 100 
nad lícem vany

HORNÍ HRANA
v. 500

900
(800)

15
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

K
O

Š
H

Á
Č

E
K

 N
A 

O
D

Ě
V

v.
 1

20
0

H
Á

Č
E

K
 N

A 
O

D
Ě

V
v.

 1
20

0

HORNÍ HRANA
v. 460

HORNÍ HRANA
v. 800

HORNÍ HRANA
v. 800

SKLOPNÉ SEDÁTKO 
450x450, v. 460

SKLOPNÉ MADLO 
v. 800 (doporučeno)

VANOVÁ PÁKOVÁ BATERIE 
v dosahu sedící osoby

RUČNÍ SPRCHA

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

max.
200

10
0

400

VODOROVNÉ
MADLO
dl. 600, v. 800

SVISLÉ MADLO
dl. min. 500

HORNÍ HRANA v. 460
450 1100 1100

600
600

900
(800)

15
00

15
00

70
0

P
E

V
N

É
 M

A
D

LO

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO
v.

 8
00

S
K

LO
P

N
É

 
M

A
D

LO

20
0

10
0

10
0

70
0

1800  (rekonstrukce 1600)

900

90
0

600

75
0

m
ax

.
30

0

2 %

450
300

2200

21
50

   
(r

ek
on

st
ru

kc
e 

16
00

)

21
50

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

S
V

IS
LÉ

 M
A

D
LO

 
dl

. m
in

. 5
00

O
D

PA
D

K
O

V
Ý

 K
O

Š

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

M
A

D
LO

v.
 8

00
 - 

90
0

VODOROVNÉ
MADLO, dl. 1200

v. 100 
nad lícem vany

HORNÍ HRANA
v. 500

900
(800)

	 Madla	 vodorovná	 i	 svislá	 musí	 být	 umístěna	 v	 místě	 sprchy.	 
Vodorovné	 ve	 výšce	 800	 mm	 nad	 podlahou,	 600	 mm	 dlouhé 
a	maximálně	300	mm	od	rohu	sprchového	koutu.	Svislé	madlo	o	minimální	
délce	500	mm	umístěné	900	mm	od	rohu	sprchového	koutu.	Doporučené	je	 
i	sklopné	madlo	v	prostoru	mezi	sedátkem	a	volným	prostorem	pro	vozík	
ve	vzdálenosti	300	mm	od	osy	sedátka	a	800	mm	nad	podlahou.

	 Na	stěně	kolmé	k	sedátku	ve	vzdálenosti	maximálně	750	mm	od	rohu				
sprchového	koutu	musí	být	ruční	sprcha	s	pákovým	ovládáním.

	 Nouzové	volání	-	v	dosahu	ze	sedátka	a	to	ve	výšce	600	až	1200	mm 
a	také	v	dosahu	z	podlahy	a	to	nejvýše	150	mm	nad	podlahou	musí	být	
ovladač	signalizačního	systému	nouzového	volání.

zdroj:	zpracováno	společností	Geberit	s	využitím	Vyhlášky	MMR	č.	398/2009	Sb.



www.senesi.cz610

WC SEDÁTKA DŘEVĚNÁ

WC SEDÁTKA PLASTOVÁ

WCJASAN 3
WC sedátko jasan
699,- Kč

WCBOROVICE 3
WC sedátko borovice
699,- Kč

WSA68 4
WC sedátko dětské
termoplast
113,- Kč

WCDUB 3
WC sedátko dub
699,- Kč

WCWENGE 3
WC sedátko wenge
699,- Kč

WCBŘÍZA 3
WC sedátko bříza
699,- Kč

WCBAMBUS 3
WC sedátko bambus
699,- Kč

DŘEVĚNÁ PLASTOVÁ SOFTCLOSE

WSA60 6
WC sedátko 
universal, termoplast
316,- Kč

WSA3551 4
WC sedátko termoplast
109,- Kč

WSA3550 4
WC sedátko termoplast
109,- Kč

WSA601 4
WC sedátko 
antibakterial duroplast
536,- Kč

SOFTLYRA 3
WC sedátko bílé dřevo
699,- Kč

110 - 180 mm

375 mm

42
0 

± 
20

 m
m

Pomalu padající sedátko 
na nejprodávanější WC 
kombi Lyra od fi rmy Jika.

110 - 180 mm

362 mm

40
0 

± 
20

 m
m

Masivní WC sedátka z dýhovaného dřeva 
v nejoblíbenějších dekorech.

Kvalitní panty z chromované mosazi.

Univerzální použití pro velkou většinu 
WC díky nastavitelným pantům.

Přírodní materiál příjemný na dotek.

WC SEDÁTKA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 611

WC SEDÁTKA SOFTCLOSE

WSA606 4
WC sedátko dětské 
duroplast
699,- Kč

WSA604 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
698,- Kč

SIMPLE40R 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
690,- Kč

WSA67 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
1.062,- Kč

SIMPLE40Q 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
990,- Kč

WSA64SLIM 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
1.185,- Kč

SIMPLE20R 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
990,- Kč

WSA67SLIM 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
1.235,- Kč

SIMPLE20Q 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
990,- Kč

SIMPLELYRA 6
WC sedátko 
Softclose, duroplast
990,- Kč

Vhodné pro WC: Neos (Z), Eurovit (C)*, Eurovit (Z), Sevamix (Z)*, Lyra plus (C), 
Lyra plus (Z)*, Deep (Z)*, Tigo (Z)*, Nilo 2031.9

Vhodné pro WC: Sevamix (C)*, Lyra plus (Z), Tigo (Z), Pro PA20950, Dino (Z)*

Vhodné pro WC: Neos (Z), Eurovit (C), Sevamix (C)*

Vhodné pro WC: Sevamix (C)*, Dino (Z), Lyra plus (Z), Tigo (Z), Deep (Z),
Subway (Z)

Vhodné pro WC: Neos (Z), Eurovit (Z), Nilo 2031.9, Sevamix (Z), Eurovit (C)*,
Lyra plus (Z)*, Deep (Z)*

Vhodné pro WC: Nilo 2031.9*, Diana (C)*, Diana (Z), Lyra plus (C)*, Lyra plus 
Dino (Z)*, Victoria (C)*, Pro PA20950*, Laufen pro (Z), Mio (Z), Cubito (Z), 
Olymp (Z), Olymp (C), Tigo (Z), Tigo (C), Neo (Z).

Vhodné pro WC: Lyra plus (Z)*, Nova plus (Z), NP33120*, Victoria (C), 
Tigo (C)*, Tigo (Z), Laufen Pro (Z), Laufen Pro (C), Mio (Z), Mio (C), Cubito (Z).

Vhodné pro WC: Lyra plus (C)*, Lyra plus (Z), Diana (Z), Dino (Z)*, 
Victoria (C)*, Pro PA20950*, Tigo (C), Tigo (Z), Laufen Pro (Z), Laufen Pro (C), 
Mio (Z), Mio (C), Cubito (Z), Olymp (Z), Olymp (C).

Vhodné pro WC: Lyra plus (Z)*, Nexo (Z)*, Tigo (Z)*, Tigo (C), Mio (C)*, 
Mio (Z), Pro PA20950, Victoria (C), Pro PA20956, Tigo (C), Laufen Pro (Z), 
Laufen Pro (C), Cubito (Z), Olymp (Z), Olymp (C), Neo (Z).

Vhodné pro WC: Olymp (Z), Olymp (C), Lyra Plus (Z), Lyra Plus (C), Neo (Z).

(C) provedení WC kombi, 
(Z) provedení závěsné WC

* Sedátko na WC použitelné, ale s výhradami

423-473



www.senesi.cz612

BLADE

str. 589

NOVA PRO

str. 596

CUBITO PURE

str. 572

LAUFEN PRO

str. 576

TRAFFIC

str. 597

UMÝVÁTKO

50 x 23,5 cm, 790,- Kč
45 x 36 cm, 1.090,- Kč

36 x 28 cm, 858,- Kč 
45 x 25 cm, 975,- Kč

45 x 34 cm, 1.415,- Kč
45 x 25 cm, 1.573,- Kč

45 x 34 cm
1.869,- Kč

45 x 36 cm
1.771,- Kč

UMYVADLO

55 x 44 cm, 1.290,- Kč
k dispozice též v rozměru:

60 x 46 cm, 65 x 46 cm

55 x 44 cm, 1.187,- Kč
k dispozice též v rozměru:

50x42, 60x46 cm

55 x 42 cm, 1.575,- Kč
k dispozice též v rozměru:

60x45; 65x48,5; 85x48,5 cm

55 x 48 cm, 2.350,- Kč
k dispozice též v rozměru:

60x48, 65x48, 85x48, 105x48 cm

60 x 48 cm, 2.311,- Kč
k dispozice též v rozměru:
75x48, 90x48, 120x48 cm

WC
ZÁVĚSNÉ

cena bez sedátka 36 x 53 x 35 cm 
2.990,- Kč

35,5 x 53 x 33,5 cm
2.230,- Kč

36 x 54 x 36 cm
3.845,- Kč

36 x 53 x 34 cm
4.385,- Kč

35 x 54 x 35,5 cm
3.394,- Kč

WC
ZÁVĚSNÉ

bez
oplachového okruhu

v sérii
není k dispozici

cena bez sedátka 36 x 53 x 35 cm 
3.490,- Kč

35,5 x 53 x 33,5 cm
3.020,- Kč

36 x 53 x 34 cm
5.339,- Kč

35 x 54 x 35,5 cm
4.312,- Kč

WC
KOMBI

mísa + nádrž

v sérii
není k dispozici

v sérii
není k dispozici

cena bez sedátka
36 x 65 x 77 cm

vodorovný odpad
3.767,- Kč

36 x 68 x 42 cm
vario odpad
6.563,- Kč

36 x 67 x 42 cm
vario odpad
9.858,- Kč

PŘEHLED VYBRANÉHO SORTIMENTU | hranaté linie



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 613

SEVAMIX

str. 593

DIANA

str. 593

LYRA PLUS

str. 571

VICTORIA

str. 582

DEEP

str. 573

NOVA PRO

str.596

v sérii
není k dispozici

40 x 25 cm
669,- Kč

40 x 31 cm
650,- Kč

45 x 34 cm
790,- Kč

45 x 37 cm, 987,- Kč
50x 23 cm, 761,- Kč

45 x 37 cm
943,- Kč

55 x 46 cm, 699,- Kč
k dispozice též v rozměru:

50x40, 60x47

55 x 45 cm, 729,- Kč
k dispozice též v rozměru:

50x40, 60x47 cm

55 x 45 cm, 757,- Kč
k dispozice též v rozměru:
50x41, 60x49, 65x52 cm

56 x 46 cm, 890,- Kč
k dispozice též v rozměru:
52x41, 60x49, 65x51 cm

55 x 42 cm, 1.010,- Kč
k dispozice též v rozměru:
50x41, 60x45, 65x48 cm

55 x 44 cm, 1.153,- Kč
k dispozice též v rozměru:

50x41, 60x48 cm

35 x 56 x 36 cm
1.159,- Kč

35,5 x 53 x 36 cm
1.399,- Kč

36 x 49 x 35 cm
1.699,- Kč

36 x 53 x 35 cm
1.690,- Kč

36 x 51 x 36 cm
2.013,- Kč

35,5 x 53 x 33,5 cm
2.220,- Kč

v sérii
není k dispozici

v sérii
není k dispozici

v sérii
není k dispozici

35,5 x 53 x 35,5 cm
2.339,- Kč

36 x 53 x 36 cm
4.990,- Kč

36 x 53 x 36 cm
4.582,- Kč

35,5 x 53 x 33,5 cm
2.904,- Kč

36 x 63 x 78 cm
vodorovný, svislý odpad 

1.990,- Kč

35,5 x 65 x 78 cm
svislý, vodorovný odpad

2.290,- Kč

36 x 63 x 77 cm
svislý, vodorovný, šikmý odpad

2.699,- Kč

36 x 67 x 39 cm
vodorovný, svislý odpad

2.990,- Kč

36 x 65 x 78,5 cm
zadní odpad, spodní odpad

3.363,- Kč

36 x 66 x 39 cm
vodorovný odpad

3.597,- Kč

zaoblené linie

* Doporučujeme ze série Mio



WC MODULY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 615

Společnost Jika byla založena před téměř 140 lety. Vznikla jako vůbec první evropský keramický závod na nádobí a sanitární keramiku. Už od té doby patří mezi 
přední české výrobce ve svém oboru. V roce 2009 výrazně rozšířila svůj sortiment a stala se tak dodavatelem veškerého koupelnového vybavení, včetně nábytku 
a sanitární techniky. V roce 2014 pak na trh uvedla i dlažby a obklady. I přes své velmi příznivé ceny si Jika zakládá na kvalitním zpracování a moderních techno logiích. 
To dokazuje i export jejich výrobků do zahraničí. Stále oblíbenější je nejen na evropském trhu, ale třeba i na Středním východě. Pokud chcete funkční 
a ověřené produkty, nespoléhejte se na „no name“ výrobky. Zvolte lety ověřenou značku s bohatou historií a mnoha spokojenými zákazníky.

WC MODUL PRO ZAZDĚNÍ

9661.1 3

WC nádrž určená k instalaci 
pro zazdění nebo před zděné příčky,
stavební výška 108 cm.

2.990,- Kč

WC MODUL DO BYTOVÉHO JÁDRA

WC MODUL DO SÁDROKARTONU

9661.2 3

WC nádrž určená k montáži 
do lehkých příček (sádrokarton) 
nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm.

3.690,- Kč

9661.1, nádrž pro zazdění
9661.6.000, ovládací tlačítko plast. bílé
2031.9, WC závěsné
WS3556, WC sedátko

KMPLJIKA 2

akční komplet

3.490,- Kč 

9661.2, nádrž do sádrokartonu
9661.6.000, ovládací tlačítko plast. bílé
2031.9, WC závěsné
WS3556, WC sedátko

KMPLJIKAS 3

akční komplet

4.190,- Kč 

rozpěra 3
9561.7.000.000.1
1.249,- Kč

WC závěsné 2
2031.9, 899,- Kč

WC sedátko thermoplast 4
k závěsnému i kombi WC
WS3556, 119,- Kč

9661.2, nádrž do sádrokartonu
9661.6.000, ovládací tlačítko plast. bílé
9561.7, rozpěra
2031.9, WC závěsné
WS3556, WC sedátko

KMPLJIKAJ 3

akční komplet

4.990,- Kč 

9661.6.000 6
tlačítko plastové bílé
25,5 x 17 cm
890,- Kč

9661.6.004 6
tlačítko plastové chrom
25,5 x 17 cm
1.499,- Kč

| WC MODULY 



www.senesi.cz616

Správně zvolený modul zajistí bezproblémový chod vaší toalety či bidetu. Na jeho výběru proto hodně záleží. Nabízíme moduly pouze z kvalitních materiálů 
od osvědčeného dodavatele.  Vybírat můžete z několika typů - pro zazdění, do sádrokartonu i do bytového jádra. WC moduly prodáváme samostatné i v setu 
s nádržemi a zvukoizolačními vložkami. Mechanismy i tlačítka vyrábí německá společnost TECE, která si zakládá na odolnosti materiálu a snadno sestavitelných 
systémech. 

WC MODUL PRO ZAZDĚNÍ

TMODULZA 5

TECEbox pro WC
určené k instalaci pro zazdění 
nebo před zděné příčky
stavební výška 106 cm.
3.490,- Kč

WC MODUL DO BYTOVÉHO JÁDRA

TMODULSA 5

TECEprofil pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm.
4.690,- Kč
+
TROZPERA 6
nastavitelná rozpěra pro bytová jádra
(stavitelnost 68 - 113 cm)
1.575,- Kč

cena celkem:
6.265,- Kč

WC MODUL DO SÁDROKARTONU

TMODULSA 5

TECEprofil pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm
4.690,- Kč

TSADA 6
šrouby 
551,- Kč

Šrouby doporučujeme použít při montáži  
před pevnou stěnu.

AKCE 500 Kč
K této samostatné nádržce TECE obdržíte 
slevu 500 Kč na jakékoliv tlačítko TECE. 
Budete-li tlačítko TECE kupovat později, 
obdržíte na jeho dodatečný nákup slevový 
kupón v hodnotě 500 Kč.

AKCE 500 Kč

AKCE 500 Kč

TMODULZA, nádrž pro zazdění
TBASEW, ovládací tlačítko 
 plastové bílé 
TIZOLACE, zvukoizolační vložka

TBOXAMWH 4

akční komplet

3.690,- Kč 

TMODULSA, nádrž do sádrokartonu 
TBASEW, ovládací tlačítko 
 plastové bílé  
TIZOLACE, zvukoizolační vložka

TPROFILAMWH 4

akční komplet

4.890,- Kč 

TMODULSA, nádrž do sádrokartonu 
TROZPERA, rozpěra
TBASEW, ovládací tlačítko 
 plastové bílé   
TIZOLACE, zvukoizolační vložka

TJADROAMWH 4

akční komplet

6.290,- Kč 

WC MODULY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 617

TECEsquare, deska bílá 6
22 x 15 x 1,1 cm

TS800 bílá 3.782,- Kč
TS801 brouš. nerez 5.898,- Kč
TS802 chrom lesk 4.836,- Kč

I WC tlačítka můžou být designovou záležitostí. Ty od německé společnosti Tece rozhodně! 
Podobné esteticky zajímavé detaily můžou dotáhnout vzhled celé toalety. V nabídce jsou 
tlačítka plastová, kovová i skleněná, různých velikostí i tvarů. Ať už sháníte levnou a kvalitní 
variantu, nebo chcete zaujmout doslova do posledního detailu, z našeho sortimentu si jistě 
vyberete.

TLAČÍTKA PLASTOVÁ

TBASEW 6
TECEbase, bílé
21,4 x 14,5 x 1,8 cm
893,- Kč

TNOWW 6
TECEnow, bílé
22 x 15 x 0,5 cm
1.411,- Kč

TAMBW 6
TECEambia, bílé
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
893,- Kč

TAMB2W 6
TECEambia, bílé
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
893,- Kč

TBASECRL 6
TECEbase, chrom lesk
21,4 x 14,5 x 1,8 cm
985,- Kč

TNOWCRL 6
TECEnow, chrom lesk
22 x 15 x 0,5 cm
1.861,- Kč

TAMBCRL 6
TECEambia, chrom lesk
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
985,- Kč

TAMB2CRL 6
TECEambia, chrom lesk
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
985,- Kč

TBASECRM 6
TECEbase, chrom mat
21,4 x 14,5 x 1,8 cm
985,- Kč

TNOWCRM 6
TECEnow, chrom mat
22 x 15 x 0,5 cm
1.861,- Kč

TNOWBL 6
TECEnow, černé
22 x 15 x 0,5 cm
1.861,- Kč

TAMBCRM 6
TECEambia, chrom mat
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
985,- Kč

TAMB2CRM 6
TECEambia, chrom mat
21,4 x 15,2 x 2,2 cm
985,- Kč

TLAČÍTKA KOVOVÁ

TS832 6
TECEsquare II 
bílé
deska kov
22 x 15 x 0,3 cm
7.561,- Kč

TS831 6
TECEsquare II 
chrom lesk
deska kov
22 x 15 x 0,3 cm
7.561,- Kč

TS830 6
TECEsquare II 
broušená nerez ocel
deska kov
22 x 15 x 0,3 cm
7.561,- Kč

OSTATNÍ

TBOX031 6
TECEbox pro bidet k zazdění
2.759,- Kč

TMODULBID 6
TECEprofi l modul pro bidet
do sádrokartonu
3.738,- Kč

TMODUL82SA 6
TECE nádrž pro zazdění
do sádrokartonu, 82 cm
7.477,- Kč

TMODULODS 6
TECEprofi l nádrž
do sádrokartonu 
s odsáváním zápachu
7.865,- Kč

TNADRZ 6
TECEbox 
nádrž pro zazdění, 82 cm
7.195,- Kč

instalační rámeček 6
pro zapuštěnou instalaci tlačítka

TRAMW bílý 825,- Kč
TRAMBL černý 825,- Kč
TRAMCR chrom lesk 901,- Kč

TLAČÍTKA SKLENĚNÁ

TECEloop, deska bílá 6
22 x 15 x 1,1 cm

TL650 bílá 3.020,- Kč
TL659 chrom mat 3.324,- Kč
TL660 chrom lesk 3.324,- Kč

TECEsquare, deska zelená 6
22 x 15 x 1,1 cm

TS803 bílá 3.782,- Kč
TS804 broušená nerez 5.898,- Kč
TS805 chrom lesk 4.836,- Kč

TECEloop, deska zelená 6
22 x 15 x 1,1 cm

TL651 bílá 3.324,- Kč
TL652 chrom mat 3.324,- Kč
TL653 chrom lesk 3.324,- Kč

TECEsquare, deska černá 6
22 x 15 x 1,1 cm

TS806 brouš. nerez 5.898,- Kč
TS807 chrom lesk 4.836,- Kč
TS808 zlatá 10.447,- Kč
TS809 černá 4.836,- Kč

TECEloop, deska černá 6
22 x 15 x 1,1 cm

TL654 bílá 3.020,- Kč
TL655 chrom mat 3.324,- Kč
TL656 chrom lesk 3.324,- Kč
TL657 černá 3.324,- Kč
TL658 zlatá 8.932,- Kč

Skleněná tlačítka jsou trendy 
a skvěle padnou do každé moder-
ní koupelny. Perfektní design 
a materiál vám zaručí styl i dlou-
hodobou funkčnost. Pokud si 
chcete koupelnu „vyšperkovat“ 
do posledního detailu, pořiďte 
si skleněná tlačítka. Jsou působi-
vá a navozují punc luxusu. Desky 
nabízíme bílé, světle zelené 
a černé. Samotná tlačítka jsou 
bílá, nerezová nebo chromovaná.  

| WC TLAČÍTKA 



www.senesi.cz618

Společnost Alcaplast byla založena v roce 1998 jako rodinná česká firma. V současnosti má 6 dceřiných společností v zahraničí a exportuje do více jak 40 zemí 
světa. Alcaplast je největším výrobcem sanitární techniky ve střední a východní Evropě, vyrábí více než 700 výrobků – ventily, sifony, předstěnové instalační systémy 
a montážní rámy, podlahové žlaby, venkovní žlaby, průmyslové odvodnění z nerezu, vpusti, WC sedátka a další sortiment.

Ve filozofii společnosti hraje kvalita a design klíčovou roli. Prémiová značka ALCA představuje řadu krásných výrobků s vysokou užitnou hodnotou. Alcaplast je tvůr-
cem nových trendů v sanitární technice. Spolupráce s předními českými designéry při tvorbě nových výrobkových řad přinesla řadu ocenění, např. Red Dot Award 2014 
za kolekci ovládacích tlačítek FLAT. Výrobky Alcaplast nachází své uplatnění jak v novostavbách, tak i při rekonstrukcích. Inženýři ryze české  firmy Alcaplast kladou 
důraz na bezporuchovost a spolehlivost všech výrobků. Vytvářet výrobky, které spolehlivě fungují, splňují požadavky zákazníků a obohacují kvalitu života, je cílem 
společnosti Alcaplast.

WC MODUL PRO ZAZDĚNÍ

AMODULZA 3

Renovmodul pro WC
určené k instalaci pro zazdění 
nebo před zděné příčky
stavební výška 100 cm

3.590,- Kč

WC MODUL DO BYTOVÉHO JÁDRA

AMODULJA 3

Jádromodul pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm

4.990,- Kč

WC MODUL DO SÁDROKARTONU

AMODULSA 3  

Sádromodul pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm

4.890,- Kč

AMODULZA
nádrž pro zazdění 

AM271, ovládací tlačítko plastové chrom

AM910, zvukoizolační vložka

ARENOM271 3

akční komplet

4.290,- Kč 

AMODULSA
nádrž do sádkrokartonu

AM271, ovládací tlačítko plastové chrom

AM910, zvukoizolační vložka

ASADROM271 3

AMODULJA
nádrž do jádra

AM271, ovládací tlačítko plastové chrom

AM910, zvukoizolační vložka

AJADROM271 3

akční komplet

5.490,- Kč 

akční komplet

5.690,- Kč 
AKOLENO 6

koleno odpadu
DN 90/110, fl exi 23 - 45 cm
pro připojení WC 
i v těžko dostupných místech

346,- Kč

WC MODULY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 619

AFUN 5
tlačítko hliník
3.260,- Kč

ASTRIPE 5
tlačítko hliník
3.810,- Kč

ATURN 5
tlačítko hliník
3.570,- Kč

AFUN - INOX 5
tlačítko nerez
3.880,- Kč

ASTRIPE - INOX 5
tlačítko nerez
4.460,- Kč

ATURN INNOX  5
tlačítko nerez
4.290,- Kč

AFUN - WHITE 5
tlačítko kov - bílé
3.880,- Kč

ASTRIPE - WHITE 5
tlačítko kov - bílé
4.460,- Kč

ASTRIPE - GL1200 5
tlačítko kov /sklo
4.390,- Kč

ASTRIPE - GL1204 5
tlačítko kov /sklo
4.390,- Kč

ASTING 5
tlačítko hliník
3.570,- Kč

AFUN - ANTIC 5
tlačítko bronz antic
4.690,- Kč

AAIR 5
tlačítko hliník
4.240,- Kč

AAIR - INOX 5
tlačítko nerez
4.890,- Kč

ASTRIPE - BLACK 5
tlačítko nerez
4.390,- Kč

TLAČÍTKA FLAT  24,7 x 16,5 cm

5 mm

Společnost Alcaplast nabízí ovládací tlačítka s progresivním designem. Mechanismus je plně 
integrován do stěny, takže tlačítka téměř nevystupují nad obklad. Sofistikované řešení umož-
ňuje nastavení různých objemů splachování, takže zbytečně neplýtváte vodou. Jsou vyrobena 
z kartáčovaného kovu, na kterém nejsou patrné otisky prstů. Povrch tlačítek zaručuje snadnou 
údržbu. Tato tlačítka jednoduše nainstalujete na jakýkoliv předstěnový instalační systém 
ALCA. Právě tyto systémy jsou vlajkovou lodí společnosti Alcaplast.

AM70 5
tlačítko plastové
bílé
970,- Kč

AM71 5
tlačítko plastové
chrom lesk
1.220,- Kč

AM72 5
tlačítko plastové
chrom mat
1.290,- Kč

AM370 5
tlačítko plastové
bílé
1.140,- Kč

AM371 5
tlačítko plastové
chrom lesk
1.520,- Kč

AM372 5
tlačítko plastové
chrom mat
1.590,- Kč

AM1710 5
tlačítko plastové
bílé
1.150,- Kč

AM1721 5
tlačítko plastové
chrom lesk
1.520,- Kč

AM1713 5
tlačítko plastové
chrom lesk / mat
1.520,- Kč

AM1722 5
tlačítko plastové
chrom mat
1.590,- Kč

AM270 3
tlačítko plastové
bílé
850,- Kč

AM271 5
tlačítko plastové
chrom lesk
1.220,- Kč

AM272 5
tlačítko plastové
chrom mat
1.290,- Kč

AM277 5
tlačítko plastové
antracit
1.360,- Kč

TLAČÍTKA ZÁKLADNÍ  24,7 x 16,5 cm

OSTATNÍ MODULY

AMODULBID45 5  
montážní rám pro bidet
stavební výška 45 cm
3.090,- Kč

AMODULBID85 5
montážní rám pro bidet
stavební výška 85 cm
3.190,- Kč

AMODULBID120 5
montážní rám pro bidet
stavební výška 112 cm
2.560,- Kč

AMODULODS 5
sádromodul s odvětráváním
do sádrokartonu
5.820,- Kč

AMODULSLIM 5
renovmodul pro zazdění 
hloubka pouze 8,6 cm
4.090,- Kč

SLIM

| WC TLAČÍTKA 



www.senesi.cz620

WC MODUL DO SÁDROKARTONU

Skupina Geberit je jedním ze světových lídrů ve svém oboru. Vyrábí sanitární technologie a koupelnovou keramiku. Zakládá si na kvalitě a funkčnosti svých produktů. 
Geberit má centrálu ve Švýcarsku, ale působí ve více než 50 zemích po celém světě. Zaměstnává 12 000 zaměstnanců ve 30 výrobních závodech. 

WC MODUL PRO ZAZDĚNÍ

GK108 0

Kombifix pro WC
určené k instalaci pro zazdění 
nebo před zděné příčky
stavební výška 108 cm.

3.420,- Kč

GD112 0

Duofix pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 108 cm.

4.490,- Kč

+ 

GSROUBY 1
399,- Kč

GK108ST 0

Kombifix pro WC
určené k instalaci pro zazdění 
nebo před zděné příčky
stavební výška 108 cm.

Včetně soupravy 
pro tlumení zvuku a výplňového dílu.

3.520,- Kč

GK108, nádrž pro zazdění
SG01B, ovládací tlačítko 
 plastové bílé 
GVLOZKAWC, zvukoizolační vložka

GK108SET1 0

akční komplet

4.290,- Kč 

GK108ST, nádrž pro zazdění
SG01B, ovládací tlačítko 
 plastové bílé 

GK108SET2 0

akční komplet

4.290,- Kč 

GD112, nádrž do sádrokartonu 
SG01B, ovládací tlačítko 
 plastové bílé 
GVLOZKAWC, zvukoizolační vložka

GD112SET1 0

akční komplet

5.390,- Kč 

WC MODUL DO BYTOVÉHO JÁDRA

GDS112 0

Duofix pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 112 cm, 

4.770,- Kč

GDS112, nádrž do sádrokartonu 
SG01B, ovládací tlačítko 
 plastové bílé 
GVLOZKAWC, zvukoizolační vložka

GDS112SET1 0

akční komplet

5.690,- Kč 

WC MODULY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 621

WC TLAČÍTKA

MODULY PRO BIDET

SG01B 0
tlačítko plastové 
bílá
24,6 x 16,4 cm
790,- Kč

SG30BCRB 0
tlačítko plastové 
bílá / chrom
24,6 x 16,4 cm
1.390,- Kč

SG40CBK 1
tlačítko 
bílé sklo / hliník 
26,6 x 18,2 cm
9.990,- Kč

SG40PBK 1
tlačítko 
bílý plast / hliník 
26,6 x 18,2 cm
5.990,- Kč

SG60C 0
tlačítko kov / sklo 
černé
21,4 x 13,2 cm
6.990,- Kč

SG01CR 0
tlačítko plastové 
chrom
24,6 x 16,4 cm
1.190,- Kč

SG30CR 0
tlačítko plastové 
chrom / matný chrom
24,6 x 16,4 cm
1.860,- Kč

SG40SHK 1
tlačítko 
hnědé sklo / hliník
26,6 x 18,2 cm
9.990,- Kč

SG40PCK 1
tlačítko 
černý plast / hliník
26,6 x 18,2 cm
5.990,- Kč

SG70B 1
tlačítko sklo 
bílé
24 x 15,8 cm
5.490,- Kč

SG01CRM 0
tlačítko plastové 
matný chrom
24,6 x 16,4 cm
1.190,- Kč

SG30CRM 0
tlačítko plastové matný 
chrom / chrom
24,6 x 16,4 cm
1.860,- Kč

SG50B 0
tlačítko kovové bílá
24,6 x 16,4 cm
3.200,- Kč

SG50CR 0
tlačítko kovové chrom
24,6 x 16,4 cm
5.690,- Kč

SG40SCK 1
tlačítko 
černé sklo / hliník
26,6 x 18,2 cm
9.990,- Kč

SG70C 0
tlačítko sklo
černé 
24 x 15,8 cm
5.890,- Kč

SG01CRCRM 0
tlačítko plastové 
chrom / matný chrom
24,6 x 16,4 cm
1.390,- Kč

SG01BLACK 0
tlačítko plastové 
černé
24,6 x 16,4 cm
1.190,- Kč

SG20BCRB 0
tlačítko plastové 
bílá / chrom
24,6 x 16,4 cm
1.110,- Kč

SG20CCRC 0
tlačítko plastové 
černá / chrom
24,6 x 16,4 cm
1.590,- Kč

GEBERIT DUO FRESH

Přístupný
Aktivní uhlíkový fl tr a souprava 
pro vhazování dezinfekčních 
tablet jsou snadno přístupné přes 
ovládací tlačítko splachování. 

Účinný
Vzduch je uhlíkovým fl trem 
dokonale vyčištěn.

Tichý
Bezhlučným ventilátorem je 
vzduch zbavený zápachu vháněn 
zpět do místnosti. 

Přesný
Nepříjemný zápach je odsáván 
přímo z WC mísy. 

Výhody přehledně:

   Čistý vzduch na WC by neměl být žádným  
 luxusem. Bylo prokázáno, že zápach ovlivňuje  
 naši náladu. 

  Geberit DuoFresh je účinnější a energeticky  
 úspornější než osvěžovače vzduchu 
 nebo otvírání okna. 

   Geberit DuoFresh je uživatelsky příjemný, 
 přestože je zcela skryt ve stěně.

GKB36 0
Kombifi x pro bidet k zazdění
2.390,- Kč

GDB112 0
Duofi x modul pro bidet
do sádrokartonu
4.990,- Kč

GDF112 1
Geberit Duofresh

- stavební výška 112 cm, splachování 3/6 l
- odsávání zápachu s cirkulací vzduchu
- funkce s odsávání pouze s tlačítky SG40, 
 bez odsávání lze použít i většinu ostatních tlačítek Geberit
- lze připojit Geberit AquaCleqan

5.490,- Kč

Geberit DuoFresh je Váš recept na svěží vzduch na WC: 
Nepříjemný zápach je odsáván přímo z WC mísy, prochází aktivním uhlíkovým fi ltrem a čistý 
vzduch se vrací zpět do místnosti.

Tlačítka od společnosti Geberit jsou, stejně jako všechny jejich produkty, dokonale funkční 
a kvalitní. Tento výrobce si zakládá na kvalitním zpracování a dlouhodobé životnosti svých 
výrobků. V současnosti jsou již zcela běžná úsporná tlačítka pro dvojí splachování. Praktická 
a ještě na pohled krásná však nenajdete všude! Designová tlačítka ze švýcarské dílny vám 
zajistí bezchybný vzhled vaší nové koupelny. 

| WC TLAČÍTKA 



www.senesi.cz622

Volitelné barvy krytů:
alpská bílá, sklo bílé, sklo černé, 
nerezová ocel kartáčovaná

Patentovaná technologie sprchování WhirlSpray 
zajišťuje výjimečně důkladné a účinné čištění.

Pohodlné ovládaní pomocí bočního panelu anebo 
dálkového ovládání

Ohřev sedátka a odsávání zápachu přímo z 
keramické mísy

AQUACLEAN TUMA

Zažijte jedinečný komfort s revoluční novinkou mezi toaletami. Vyhřívané sedátko, integrovaná sprška, LED osvětlení v několika barvách a dálkové ovládání. To vše 
nabízí systém Aqua Clean. Společnost Geberit v něm představuje nejmodernější současné technologie. Hlavními atributy těchto klozetů jsou funkčnost, design 
a především mimořádné pohodlí. 
Voda dokáže odstranit nečistoty a mikroby mnohem lépe a šetrněji, než papír či ubrousky. To je důvod, proč ji využíváme k veškeré hygieně. Proč by to po použití 
toalety mělo být jinak? Klozety s integrovanou sprškou vám zajistí maximální pocit čistoty a ještě ušetří místo za bidet. I přes jejich mimořádné vlastnosti není třeba 
žádné speciální instalace. Vzhledově se navíc hodí do každé domácnosti. Toalety s technologií Aqua Clean zkrátka v současnosti nemají konkurenci. 

Překvapivě všestranná.

Toaleta s integrovanou sprchou Geberit 
AquaClean Tuma nabízí kompaktní, 
přitažlivý vzhled a množství komfortních 
funkcí: technologie sprchování Whirl-
Spray, oscilační sprcha, osoušení, dám-
ská sprcha, dálkové ovládání, odsá-
vání zápachu přímo z keramické mísy, 
softclose, ohřev sedátka, odstraňování 
vodního kamene

AquaClean Tuma 0
TUMASETWH 
kompletní toaleta s keramickou mísou 
bez okrajů Rimfree® 
50.490,- Kč

AquaClean Tuma 0
TUMAWH
sedátko 
42.190,- Kč

WC lze ovládat i mobilní aplikací.

AQUACLEAN |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 623

Patentovaná technologie sprchování WhirlSpray Patentovaná technologie splachování TurboFlush Inteligentní systém osoušení

AQUACLEAN MERA

Mistrovské dílo funkčnosti a designu.

Prvotřídní toaleta s integrovanou sprchou
Geberit AquaClean Mera povyšuje komfort toalety s integrovanou sprchou na 
zcela novou úroveň. Velmi kvalitní materiály, hladké linie a úžasné funkce Vás 
příjemně překvapí při každém použití. Dokonalou očistu zaručuje patentovaná 
technologie WhirlSpray s jemným a osvěžujícím sprchovacím proudem vody, 
samostatná dámská sprcha nabízí funkci obzvlášť jemného sprchovacího 
proudu. Velmi účinné a tiché splachování TurboFlush s inovativní kera mic-
kou mísou bez okrajů, diskrétní osvětlení, automatické otevírání a zavírání 
víka, vyhřívané sedátko, osoušení teplým vzduchem či odsávání zápachu. 
To vše dotváří Vaše absolutní pohodlí.

AquaClean Mera Comfort 0
MERACOWH 
alpská bílá
92.995,- Kč

AquaClean Mera Classic 0
MERACLWH
alpská bílá
85.490,- Kč

AquaClean Mera Comfort 0
MERACOCR
pochromovaná lesklá 
103.990,- Kč

AquaClean Mera Classic 0
MERACLCR 
pochromovaná lesklá 
87.850,- Kč

Nově k dispozici také v cenově dostupnější verzi Classic bez ohřevu sedátka, 
automatického otevírání, zavírání a orientačního světla.

Jemný, vzdušný proud vody Boční ovládací panel Přehledné dálkové ovládání s nástěnným držákem

AQUACLEAN SELA

Půvabně inteligentní.

Kompletní toaleta s integrovanou sprchou, která 
se díky svému nadčasovému designu hodí 
prakticky do jakékoli koupelny. Nabízí jemný 
a vzdušný proud vody pro příjemnou očistu vodou.
Komfortní funkce: oscilační sprcha, nastavení 
intenzity sprchovacího proudu a polohy trysky, 
praktické dálkové ovládání. Sedátko Softclose, 
sklápění z duroplastu. Keramika se speciální 
povrchovou úpravou zabraňující usazování 
nečistot.

AquaClean Sela 0
SELASETWH
stojící
53.655,- Kč

AquaClean Sela 0
SELAWH
závěsný 
49.900,- Kč

AQUACLEAN 4000

Hygiena pro každou domácnost.

WC sedátko s integrovanou sprchou, možnost 
nastavení intenzity sprchovacího proudu. 

Základní model v kvalitě Geberit pro pohodlnou 
hygienu pro každého.

AquaClean 4000 0
AC4000SETWH 
kompletní toaleta
19.990,- Kč

AquaClean 4000 0
AC4000WH
sedátko 
11.945,- Kč

WC lze ovládat i mobilní aplikací.



www.senesi.cz624

Kvalitní spánek je nedílnou součástí spokojeného života. Ne každý má však to štěstí, že spí tvrdě až do rána. V bytech může být problémem i obyčejné spláchnutí 
toalety. Díky moderním technologiím je tato potíž minulostí! Z blaženého spánku už vás nikdo rušit nebude. O to se postará funkce Whisper, která minimalizuje hluk 
pomocí tichých součástek a oddělenému uchycení potrubí. Také funkce QuickFix zpříjemní váš každodenní život. Tak se totiž označuje mimořádně snadná montáž, 
která šetří váš čas i nervy. Za pojmenováním EcoJoy se skrývá technologie, která snižuje spotřebu vody přibližně o 50%. WC moduly od společnosti Grohe mají navíc 
mimořádnou záruční dobu, celých 10 let. 

GSKCR 3
tlačítko plastové 
chrom
1.321,- Kč

GSACRV 3
tlačítko plastové chrom
1.190,- Kč

GSACRH 3
tlačítko plastové chrom
1.320,- Kč

GAKCR 3
tlačítko plastové chrom
1.290,- Kč

GNKCR 3
tlačítko plastové chrom
1.290,- Kč

GSKCRM 3
tlačítko plastové
matný chrom
1.080,- Kč

GSKWH 3
tlačítko plastové 
bílé
1.120,- Kč

GSKCRB 3
tlačítko plastové
povrch proti otiskům prstů
2.240,- Kč

GHSROUBY 3
šrouby 
389,- Kč

Šrouby doporučujeme použít při montáži  
před pevnou stěnu.

WC MODUL PRO ZAZDĚNÍ

GU111 4

Uniset pro WC
určené k instalaci pro zazdění 
nebo před zděné příčky
stavební výška 111 cm

3.690,- Kč

WC MODUL DO BYTOVÉHO JÁDRA TLAČÍTKA 15,6 x 19,7 cm

GRS113 4

Rapid SL pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 113 cm

5.490,- Kč

GHFRESH 3

Fresh set 
pro vhazování bezchlórových tablet.
Vhodný pro všechny nádržky Grohe.
1.350,- Kč

WC MODUL DO SÁDROKARTONU

GR113 4

Rapid SL pro WC
určené k montáži do lehkých příček
(sádrokarton) nebo před pevné stěny,
stavební výška 113 cm

4.690,- Kč

GU111
nádrž WC pro zazdění 

GSKCR
ovládací tlačítko plastové chrom  

GSETSCCR 4

akční komplet

4.390,- Kč 

GR113
nádrž do sádrokartonu 

GSKCR 
ovládací tlačítko plastové, chrom

GHSROUBY
šrouby    

GRAPIDSCS 4

akční komplet

4.990,- Kč 

WC MODULY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 625

GROHE Sensia Arena představuje promyš-
lenou a inteligentní péči. Užijte si inovativ-
ních funkcí navržených dle vašich osobních 
potřeb. Pohodlnější, dokonale hygienická 
a mnohem jemnější než toaletní papír, 
se sprchovou toaletou GROHE Sensia 
Arena zažijete zcela novou úroveň osobní 
hygieny.

PŘIVÍTEJTE NOVOU ÚROVEŇ ČISTOTY

Nastavitelná teplota vody

Masážní sprcha

Neomezený přívod 
teplé vody

Oscilační sprcha

Nastavitelný tlak proudu

Automatické čištění

Nastavitelné 
sprchové rameno

Antibakteriální
sprchové trysky

Dámská sprcha

Antibakteriální 
kryt trysek

Dvě oddělená 
sprchová ramena

Hlavní sprcha

Snadno odnímatelný
poklop sedátka

Aplikace pro systémy
IOS a Android

Uživatelská paměť
s profily

Dálkové ovládání

Boční ovládací panel

Vysoušeč

Potlačování zápachu

Automatické otevírání 
a zavírání

Noční osvětlení

Plynulé sklápění sedátka 
a poklopu

Efektivní splachování
ze tří výpustí

Rimless
mísa bez oplachového kruhu

GSENSIA 1  
GROHE Sensia Arena
Sprchová toaleta závěsná
44.490,- Kč

GRSA113 3  
Rapid SL pro GROHE 
Sensia sprchová WC
stavební výška 113
5.390,- Kč

| GROHE SENSIA ARENA 



626

Vyberte si u nás vysněnou koupelnu od dlažby až po zrcadlo! Nábytek je nedílnou součástí každé místnosti. Je nejen praktickým, každodenním 
pomocníkem, ale také navozuje atmosféru celé koupelny. Ať už jste zastánci klasických stylů, nebo dáváte přednost posledním trendům, my vám 
pomůžeme zrealizovat koupelnu přesně podle vašich představ! Výběr nábytku je důležitou investicí. Koupelnu si nezařizujete každý den, a proto 
byste měli volit pouze a jen kvalitu. Ve vlhkém prostředí obzvlášť záleží na volbě materiálu. Kámen, dřevo, kov i sklo- to všechno se do koupelny 
hodí. Vybírat můžete z desítek možností a kombinací! Najdete u nás originální kusy, které jsou nejen funkční, ale i stylové. Do elegantních skříněk 
od nás ukryjete vše, co je třeba. Praktická dvojumyvadla vám po ránu ušetří spoustu času a skříňky s umývátkem jsou ideální na malé toalety. 
Nabízíme široké spektrum sérií, které vás budou inspirovat k zařízení vaší jedinečné koupelny na míru. Vybírat můžete z dílen zahraničních 
i domácích výrobců. 

NÁBYTEK |



627

UMYVADLOVÉ DESKY
Stále oblíbenější jsou poslední dobou umyvadlové desky, díky kterým 
získáte moderní a vzdušnou koupelnu. Jsou vhodné pro samostatné 
umyvadlové mísy či pro zapuštěná umyvadla. Desky lze použít i jako
další police pod umyvadla. Upevňovací hranaté konzole jsou zároveň 
praktické držáky ručníků.  
Nabízíme jak typizované výrobky, tak je možné si objednat umyvadlo-
vou desku přesně na míru dle vašich požadavků.

SKŘÍŇKY S UMYVADLEM
Výhody skříněk s umyvadlem oceníme každý den. Koupelně dodá 
vždy potřebné úložné prostory a kromě toho máte díky ní vše rychle 
„po ruce“. Poutavé jsou ale nejen po praktické stránce. K dispozici je 
řada velmi esteticky zajímavých typů. Nabízíme skříňky mnoha barev, 
s moderními umyvadly a nejrůznějších tvarů. Na nožičkách, závěsné, 
s úchyty i bez- u nás si určitě najdete tu svou!

Získejte víc času díky chytře vybavené koupelně. Vhodně 
zvolený nábytek vám může zjednodušit život v mnoha 
směrech. Dvojumyvadlo je téměř nutností pro rodiny 
s dětmi. Dokáže ušetřit po ránu spoustu času i dohadů. 
Ve skříňce s dvojumyvadlem je navíc i jednou tak velký 
prostor pro uložení věcí. Tyto skříňky nabízíme v mnoha 
různých verzích, velikostech i barvách. 

SKŘÍŇKY S DVOJUMYVADLEM

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY
Skříňky dělají koupelnu koupelnou. Ukládáme do nich vše, co potřebu-
jeme a využíváme je denně. Bez nich by to zkrátka nešlo. Nabízíme je 
v různých velikostech, s otevřenými poličkami, košem, na nožičkách 
i kolečkách. Různé barvy i materiály proto, aby si každý našel to své 
a novou koupelnu si vybavil vkusně a originálně. 

ZRCADLA
Kouzlete se zrcadly! Ta mají senzační vlastnost utvářet prostor. 
Správným umístěním a výběrem zrcadel místnost opticky zvětšíte či 
zesvětlíte. Jsou nejen nutným prvkem každé koupelny, ale navíc se 
dají považovat za trendy doplněk. Kromě klasických nabízíme také 
zrcadla s osvětlením, s fólií, která zabraňuje zamlžování, nebo třeba 
praktické „galerky“ s úložným prostorem a poličkou.



www.senesi.cz628

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

AQUAV40B 3
skříňka bílá
40 x 192 x 29 cm 
3.990,- Kč 

AQUAV40DB 3
skříňka dub. bard.
40 x 192 x 29 cm 
3.990,- Kč 

AQUAV40AS 3
skříňka avola šedá
40 x 192 x 29 cm 
3.990,- Kč 

AQUAV40C 3
skříňka červená
40 x 192 x 29 cm 
3.990,- Kč 

Aqua je půvabná a rozmanitá kolekce. Díky variabilitě barev se přizpůsobí prostoru každé koupelny. Rozjasní odstíny bílé, zútulní barvami dubu a rozzáří jasně 
červenou. Skříňky i zásuvky jsou bez úchytek, čímž série splňuje poslední módní hity. Tento koupelnový nábytek si navíc odvezete velmi snadno domů. Je rozložen 
na několik částí, a proto je transport s ním obzvlášť jednoduchý! Chcete-li současnou koupelnu, která je zajímavá jak designem, tak cenou, řada Aqua je tou správnou 
volbou.

Nábytek řady Aqua je dodáván v rozloženém stavu pro snažší transport.

AQUA |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 629

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

AQUA80B 3
skříňka s umyvadlem, bílá
2 zásuvky
80 x 63 x 44 cm 
7.990,- Kč 

AQUA80DB 3
skříňka s umyvadlem, dub bardolino
2 zásuvky
80 x 63 x 44 cm 
7.990,- Kč 

AQUA80AS 3
skříňka s umyvadlem, avola šedá
2 zásuvky
80 x 63 x 44 cm 
7.990,- Kč 

AQUA80C 3
skříňka s umyvadlem, červená
2 zásuvky
80 x 63 x 44 cm 
7.990,- Kč 

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM 120 CM

AQUA120B 5
skříňka s dvojumyvadlem, bílá
2 zásuvky
120 x 63 x 44 cm 
10.990,- Kč 

AQUA120DB 5
skříňka s dvojumyvadlem, dub bardolino
2 zásuvky
120 x 63 x 44 cm 
10.990,- Kč 

AQUA120AS, AQUA120C 5
skříňka s dvojumyvadlem, avola šedá, červená
2 zásuvky
120 x 63 x 44 cm 
10.990,- Kč 

AQUAG80B 3
zrcadlo
80 x 96 cm 
2.990,- Kč 

AQUAG60B 3
zrcadlo
60 x 96 cm 
2.290,- Kč 

AQUAG40B 3
zrcadlo
40 x 96 cm 
1.790,- Kč 

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

AQUAH40B 3
skříňka bílá
40 x 96 x 17 cm 
1.990,- Kč 

AQUAH40DB 3
skříňka bub bard.
40 x 96 x 17 cm 
1.990,- Kč 

AQUAH40AS 3
skříňka avola šedá
40 x 96 x 17 cm 
1.990,- Kč 

AQUAH40C 3
skříňka červená
40 x 96 x 17 cm 
1.990,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

AQUA60B 3
skříňka s umyvadlem, bílá
2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

AQUA60DB 3
skříňka s umyvadlem, 
dub bardolino, 2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

AQUA60AS 3
skříňka s umyvadlem, 
avola šedá, 2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

AQUA60C 3
skříňka s umyvadlem, 
červená, 2 zásuvky
60 x 63 x 44 cm 
6.490,- Kč 

SPODNÍ SKŘÍŇKA

AQUAN40B 3
AQUAN40DB
skříňka bílá, 
dub bardolino
40 x 77 x 31cm 
2.190,- Kč 

AQUAN40AS 3
AQUAN40C
skříňka avola šedá, 
červená
40 x 77 x 31cm 
2.190,- Kč 



www.senesi.cz630

Elegantní Pure ozdobí každou domácnost. Tato série působí příjemným dojmem, je jednoduchá ale efektní. Vybírat můžete ze tří barevných variací. Čistě bílá, nebo 
bílá se dvěma odstíny dřeva na postranních stěnách. Kolekce je tím ozvláštněná, ale zároveň působí čistě a vzdušně. Nábytek se pyšní plnovýsuvnými zásuvkami 
s tlumením Strong. Také  má kvalitní umyvadla z litého mramoru s povrchovou úpravou evermite. Tento inovativní materiál zabraňuje poškrábání až o 40 % a je odol-
ný i vůči chemikáliím. Běžná záruka na produkty s evermite úpravou je 10 let. Vysoké skříňky o šířce 33 a 65 cm ve všech barevných provedeních naleznete na další 
stránce. Jsou kombinovatelné s umyvadlovými skříňkami s klasickým nebo slim umyvadlem.

 PURE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 631

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

PURE61D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PURE61S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PURE61B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PUREN33B 6
skříňka 
bílá / bílá
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

PUREN33D 6
skříňka 
bílá / dub
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

PUREN33S 6
skříňka 
bílá / schoko
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

PURE81D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

PURE81S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

PURE81B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

PUREH33BL 6
PUREH33BP
skříňka bílá / bílá
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

PUREH33DL 6
PUREH33DP
skříňka bílá / dub
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

PUREH33SL 6
PUREH33SP
skříňka 
bílá / schoko
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM 120 CM

PURE121S 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

PURE121D 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

PURE121B 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 100 CM

PURE101B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

PURE101D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

PURE101S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

ZRCADLO 60, 120 CM

PUREZ6080B 6
zrcadlo
60 x 80 cm 
1.490,- Kč 

PUREZ12070B 6
zrcadlo
120 x 70 cm 
2.190,- Kč 

Vysoké skříňky o šířce 33 a 65 cm ve 
všech barevných provedeních naleznete 
na další stránce. Jsou kombinovatelné 
s umyvadlovými skříňkami s klasickým 
nebo slim umyvadlem.



www.senesi.cz632

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

PUREV33BL 6
PUREV33BP
skříňka bílá / bílá
levá / pravá
33 x 163 x 33 cm 
6.490,- Kč 

PUREV33DL 6
PUREV33DP
skříňka bílá / dub
levá / pravá
33 x 163 x 33 cm 
6.490,- Kč 

PUREV33SL 6
PUREV33SP
skříňka bílá / schoko
levá / pravá
33 x 163 x 33 cm 
6.490,- Kč 

PUREV60B 6
skříňka bílá / bílá
65 x 163 x 33 cm 
8.990,- Kč 

PUREV60D 6
skříňka bílá / dub
65 x 163 x 33 cm 
8.990,- Kč 

PUREV60S 6
skříňka bílá / schoko
65 x 163 x 33 cm 
8.990,- Kč 

Elegantní nízká umyvadla Pure Slim ozdobí každou domácnost. Tato série působí odlehčeným dojmem, je jednoduchá ale efektní. Vybírat můžete ze tří barevných 
variací. Čistě bílá, nebo bílá se dvěma odstíny dřeva na postranních stěnách. Jemný dotek dřevěného dekoru dodá skříňkám přírodní vzhled. Nábytek se pyšní 
plnovýsuvnými zásuvkami s tlumením Strong. Také má kvalitní umyvadla z litého mramoru s povrchovou úpravou evermite. Tento inovativní materiál zabraňuje 
poškrábání až o 40 % a je odolný i vůči chemikáliím. Běžná záruka na produkty s evermite úpravou je 10 let. 

 PURE SLIM |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 633

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM SLIM 60 CM

PURESL61D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PURESL61S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PURESL61B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
61 x 53 x 46 cm 
8.990,- Kč 

PUREN33B 6
skříňka 
bílá / bílá
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

PUREN33D 6
skříňka 
bílá / dub
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

PUREN33S 6
skříňka 
bílá / schoko
2 zásuvky
33 x 50 x 33 cm 
4.190,- Kč 

SPODNÍ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM SLIM 80 CM

PURESL81D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

PURESL81S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

PURESL81B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
81 x 53 x 46 cm 
9.990,- Kč 

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

PUREH33BL 6
PUREH33BP
skříňka bílá / bílá
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

PUREH33DL 6
PUREH33DP
skříňka bílá / dub
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

PUREH33SL 6
PUREH33SP
skříňka 
bílá / schoko
levá / pravá
32 x 63 x 33 cm 
3.490,- Kč 

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM SLIM 120 CM

PURESL121S 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

PURESL121D 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

PURESL121B 6
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky, 121 x 53 x 46 cm 
11.990,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM SLIM 100 CM

PURESL101B 6
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

PURESL101D 6
skříňka s umyvadlem, bílá / dub
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

PURESL101S 6
skříňka s umyvadlem, bílá / schoko
2 zásuvky, 101 x 53 x 46 cm 
10.990,- Kč 

ZRCADLO 60, 120 CM

PUREZ6080B 6
zrcadlo
60 x 80 cm 
1.490,- Kč 

PUREZ12070B 6
zrcadlo
120 x 70 cm 
2.190,- Kč 

OSVĚTLENÍ

LED

IP44

LED

IP44

SAS251 0
koupelnové světlo
2 žárovky, š. 25,4 cm, 3 W, 
připojení přímo na 230 V
690,- Kč

koupelnové světlo 1
2 žárovky
trafo skryto v těle
SAS301, š. 30 cm, 5 W, 790,- Kč
SAS601, š. 60 cm, 8 W, 1.390,- Kč



www.senesi.cz634

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

KATYV40B 5
skříňka bílá
40 x 192 x 30 cm 
3.890,- Kč 

KATYV40V 5
skříňka vanilka
40 x 192 x 30 cm 
3.890,- Kč 

KATYV40R 5
skříňka rustik
40 x 192 x 30 cm 
3.890,- Kč 

KATYV40S 5
skříňka schoko
40 x 192 x 30 cm 
3.890,- Kč 

Klasická a romantická – taková je série koupelnového nábytku Katy. Elegancí prodchnutá řada nabízí nejen skříňky, ale také sladěná zrcadla. Skříňky jsou závěsné, 
nebo s nožičkami. Katy vaši koupelnu rozjasní i zvýrazní, přesně podle potřeby. Z barevných tónů si vybere každý. K dispozici je klasická bílá, něžná vanilková, 
přírodní rustik nebo tmavá schoko. Díky různým rozměrům a variantám skříní se tato řada přizpůsobí každému prostoru. 

Nábytek řady Katy je dodáván v rozloženém stavu pro snažší transport.

KATY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 635

 SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

KATY60B 5
skříňka s umyvadlem, bílá
2 zásuvky
60 x 63 x 46 cm 
5.990,- Kč 

KATY60V 5
skříňka s umyvadlem, vanilka
2 zásuvky
60 x 63 x 46 cm 
5.990,- Kč 

KATY60R 5
skříňka s umyvadlem, rustic
2 zásuvky
60 x 63 x 46 cm 
5.990,- Kč 

KATY60S 5
skříňka s umyvadlem, schoko
2 zásuvky
60 x 63 x 46 cm 
5.990,- Kč 

KATYUCHYTC 5
úchyt, cín
159,- Kč 

KATYUCHYTBR 5
úchyt, bronz
159,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

KATY80B 5
skříňka s umyvadlem, bílá
2 zásuvky
80 x 63 x 46 cm 
6.990,- Kč 

KATY80V 5
skříňka s umyvadlem, vanilka
2 zásuvky
80 x 63 x 46 cm 
6.990,- Kč  

KATY80R 5
skříňka s umyvadlem, rustic
2 zásuvky
80 x 63 x 46 cm 
6.990,- Kč  

KATY80S 5
skříňka s umyvadlem, schoko
2 zásuvky
80 x 63 x 46 cm 
6.990,- Kč  

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA

KATYH40B 5
skříňka bílá
40 x 96 x 17 cm 
1.790,- Kč 

KATYH40V 5
skříňka vanilka
40 x 96 x 17 cm 
1.790,- Kč 

KATYH40R 5
skříňka rustik
40 x 96 x 17 cm 
1.790,- Kč 

KATYH40S 5
skříňka schoko
40 x 96 x 17 cm 
1.790,- Kč 

SPODNÍ SKŘÍŇKA

KATYN40B 5
skříňka bílá
40 x 77 x 31 cm 
2.190,- Kč 

KATYN40V 5
skříňka vanilka
40 x 77 x 31 cm 
2.190,- Kč 

KATYN40R 5
skříňka rustik
40 x 77 x 31 cm 
2.190,- Kč  

KATYN40S 5
skříňka schoko
40 x 77 x 31 cm 
2.190,- Kč  

ZRCADLO 60, 120 CM

KATYZ60B, KATYZ60V 5
zrcadlo, bílá, vanilka
60 x 96 cm 
1.590,- Kč  

KATYZ80B, KATYZ80V 5
zrcadlo, bílá, vanilka
80 x 96 cm 
1.990,- Kč  

KATYZ60R, KATYZ60S 5
zrcadlo, rustik, schoko
60 x 96 cm 
1.590,- Kč  

KATYZ80R, KATYZ80S 5
zrcadlo, rustik, schoko
80 x 96 cm 
1.990,- Kč  

Lze objednat samostatně 
další dva designy úchytek.



www.senesi.cz636

Série s propracovaným návrhem tvarů a použitých materiálů nabízí jednoduché a vzdušné tvary. Použití masivního dřeva přímo vybízí k návrhu koupelny ve středo-
mořském a přitom střízlivém duchu při zachování funkčního designu. Tato série dotvoří Vaši koupelnu k dokonalosti, bude z ní na Vás dýchat pohoda, klid a teplo 
rodinného krbu. Dodáváme v barvách mořeného smrku a starobílé.

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

COUNTRY35MS 2
policová skříňka 
35 x 140 x 25 cm 
mořený smrk
8.690,- Kč

COUNTRY40PMS 2
COUNTRY40LMS
skříňka vysoká pravá / levá
prosklená dvířka, 2 šuplíky
40 x 140 x 30 cm 
mořený smrk
15.490,- Kč

COUNTRY35SB 2
policová skříňka 
35 x 140 x 25 cm 
starobílá
8.690,- Kč

COUNTRY40PSB 2
COUNTRY40LSB
skříňka vysoká pravá / levá
prosklená dvířka, 2 šuplíky
40 x 140 x 30 cm 
starobílá
15.490,- Kč

COUNTRY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 637

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 100 CM SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 130 CM

COUNTRY100MS 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
100 x 73 x 50 cm 
 mořený smrk, 2 zásuvky
17.990,- Kč

COUNTRY100SB 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
100 x 73 x 50 cm 
starobílá, 2 zásuvky
17.990,- Kč

COUNTRY130MS 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
130 x 73 x 50 cm 
mořený smrk, 2 zásuvky
19.990,- Kč

COUNTRY130SB 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
130 x 73 x 50 cm 
starobílá, 2 zásuvky
19.990,- Kč

SKŘÍŇKA POD UMYVADLO 160 CM NÍZKÁ SKŘÍŇKA

COUNTRY160MS 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
160 x 73 x 50 cm
 mořený smrk, 3 zásuvky
20.990,- Kč

COUNTRY160SB 2
skříňka s možností upevnění umyvadla
160 x 73 x 50 cm
 starobílá, 3 zásuvky
20.990,- Kč

COUNTRY48PMS 2
COUNTRY48LMS
skříňka pravá / levá
48 x 110 x 33 cm
mořený smrk,
1 dvířka, 1 zásuvka
11.490 Kč

COUNTRY48PSB 2
COUNTRY48LSB
skříňka pravá / levá
48 x 110 x 33 cm
starobílá,
1 dvířka, 1 zásuvka
11.490 Kč

OSTATNÍ SKŘÍŇKY

COUNTRYSMS 2
stolička s úložným prostorem
35 x 46 x 35 cm, mořený smrk
3.990,- Kč

COUNTRYSSB 2
stolička s úložným prostorem
35 x 46 x 35 cm, starobílá
3.990,- Kč

COUNTRYLMS 2
lavice s úložným prostorem
80 x 46 x 35 cm, mořený smrk
12.490,- Kč

COUNTRYLSB 2
lavice s úložným prostorem
80 x 46 x 35 cm, starobílá
12.490,- Kč

ZRCADLA

COUNTRYZ130MS 2
zrcadlo, 130 x 70 cm, mořený smrk
4.990,- Kč

COUNTRYZ80MS 2
zrcadlo, 80 x 80 cm, mořený smrk
3.990,- Kč

COUNTRYZ80SB 2
zrcadlo, 80 x 80 cm, starobílá
3.990,- Kč

COUNTRYZ130SB 2
zrcadlo, 130 x 70 cm, starobílá
4.990,- Kč

POLICE

COUNTRYP90MS 2
police s uchycením
90 x 12 x 3 cm, mořený smrk
1.890,- Kč

COUNTRYP90SB 2
police s uchycením
90 x 12 x 3 cm, starobílá
1.890,- Kč

COUNTRYP40MS 2
police s uchycením
40 x 12 x 3 cm, mořený smrk
1.390,- Kč

COUNTRYP40SB 2
police s uchycením
40 x 12 x 3 cm, starobílá
1.390,- Kč



www.senesi.cz638

NATURE120BJ 3
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / jasan
120 x 47 x 50 cm 
7.990,- Kč

NATURE60B 3
skříňka s umyvadlem, bílá 
60 x 47 x 50 cm 
5.490,- Kč

NATURE60J 3
skříňka s umyvadlem, jasan 
60 x 47 x 50 cm 
5.490,- Kč

NATURE60BJ 3
skříňka s umyvadlem, 
bílá / jasan
60 x 47 x 50 cm 
5.490,- Kč

NATURE80J 3
skříňka s umyvadlem, jasan
80 x 47 x 50 cm 
6.490,- Kč

NATURE80BJ 3
skříňka s umyvadlem, bílá / jasan
80 x 47 x 50 cm 
6.490,- Kč

NATURE80B 3
skříňka s umyvadlem, bílá
80 x 47 x 50 cm 
6.490,- Kč

NATURE120J 3
skříňka s dvojumyvadlem, jasan
120 x 47 x 50 cm 
7.990,- Kč

NATURE120B 3
skříňka s dvojumyvadlem, bílá
120 x 47 x 50 cm 
7.990,- Kč

NATUREV40BL 3
NATUREV40BP
skříňka vysoká bílá 
levá / pravá
157 x 40 x 22 cm 
3.990,- Kč

NATUREV40JL 3
NATUREV40JP
skříňka vysoká 
jasan
levá / pravá
157 x 40 x 22 cm 
3.990,- Kč

NATUREV40BJL 3
NATUREV40BJP
skříňka vysoká 
bílá / jasan
levá / pravá
157 x 40 x 22 cm 
3.990,- Kč

Jemný jasan prosvětlí vaši koupelnu, bílá působí čistým dojmem. Přírodní barvy v kombinaci s bílou sanitou jsou 
vkusné a působí něžně. Vysoké stojné skříňky jsou bezúchytkové, čímž splňují současný trend hladkých linií. 
Nadčasový design podtrhnou tenká umyvadla, zapuštěná do skříněk. Vybírat můžete celkem ze tří 
velikostí s umyvadlem či dvojumyvadlem. Nabízíme tři barevné varianty.

NATURE |

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM VYSOKÁ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA 
S DVOJUMYVADLEM

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 639

Nábytek této série je nadčasový a stylový. Nadchne každého, kdo hledá útulnou ale moderní domácnost. Umyvadlové skříňky ve dvou velikostech doplňují vysoké 
stojné skříně. Zásuvky mají praktické, pomalé dovírání „soft-close“. Nábytek je dostupný ve třech barvách - bílá, dub pískový a světle šedý dub. Moderní design 
dokreslují stříbrné, rovné úchyty.

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM VYSOKÁ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

TEMPO60WG 2
skříňka s umyvadlem, bílá
varianta 2 zásuvky
60 x 55 x 44 cm
7.590,- Kč 

E3243WG 2
skříňka bílá
30 x 23,5 x 150 cm
5.490,- Kč 

E3243OS 2
skříňka
pískový dub
30 x 23,5 x 150 cm
5.490,- Kč 

E3243SG 2
skříňka
světle šedý dub
30 x 23,5 x 150 cm
5.490,- Kč 

TEMPO60SG 2
skříňka s umyvadlem, dub světle šedý
varianta 2 zásuvky
60 x 55 x 44 cm
7.590,- Kč 

TEMPO60OS 2
skříňka s umyvadlem, dub pískový
varianta 2 zásuvky
60 x 55 x 44 cm
7.590,- Kč 

TEMPO80WG 2
skříňka s umyvadlem, bílá
varianta 2 zásuvky
80 x 55 x 44 cm
8.990,- Kč 

TEMPO80OS 2
skříňka s umyvadlem, dub pískový
varianta 2 zásuvky
80 x 55 x 44 cm
8.990,- Kč 

TEMPO80SG 2
skříňka s umyvadlem, dub světle šedý
varianta 2 zásuvky
80 x 55 x 44 cm
8.990,- Kč 

| TEMPO 



www.senesi.cz640

Řada skříněk K - PLUS zdařile kombinuje osvědčenou kvalitu a klasický bílý vzhled koupelnových skříněk se zaobleným 
keramickým umyvadlem. Skříňky stojí na pevných 4 stavitelných nožičkách, nebo je lze zavěsit na stěnu. Série je vyrá-
běna v bílém lesklém provedení. Skříňky jsou dodávané ve smontovaném stavu a ušetří tak Váš čas, který zbývá 
do plně vybavené koupelny. Série umožňuje kombinovat skříňky různých šířek a výšek tak, aby padly do zvoleného 
prostoru. Série je obzvláště vhodná do menších panelákových koupelen. Zkombinujte si skříňky dle svých představ.

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

PLUSV35 4
skříňka bílá
pravolevá
35 x 194 x 29 cm
3.890,- Kč 

PLUSV35K 4
skříňka bílá, pravolevá 
s košem na prádlo
35 x 194 x 29 cm
3.990,- Kč 

PLUSV50 4
skříňka bílá
50 x 194 x 29 cm
5.290,- Kč 

PLUSV50K 4
skříňka bílá 
s košem na prádlo
50 x 194 x 29 cm
5.590,- Kč 

Kovové pevné nožičky jsou součástí stojících 
skříněk.

Šuplíky řešeny v této kategorii s nadstandardním 
pevným zapuštěným pojezdem.

Pravolevé skřínky s volitelným 
pravým nebo levým otevíráním

Ladně zaoblená kovová pochromovaná úchytka

K - PLUS |

výška vysokých skříněk je brána včetně nožiček 10 cm



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 641

PLUSN50K 4
skříňka bílá  s košem na prádlo
50 x 88 x 29 cm 
2.990,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 55, 65, 80 CM

PLUS80ZSET 4
skříňka s umyvadlem, bílá
3 dvířka, 1 zásuvka
80 x 90 x 46 cm
4.590,- Kč 

PLUS55DVSET 4
skříňka s umyvadlem, bílá
2 dvířka
55 x 90 x 45 cm
2.990,- Kč 

PLUS65DVSET 4
skříňka s umyvadlem, bílá
2 dvířka
65 x 90 x 46 cm
3.290,- Kč 

PLUS65ZSET 4
skříňka s umyvadlem, bílá
2 dvířka, 1 zásuvka
65 x 90 x 46 cm
3.690,- Kč 

výška těchto umyvadlových skříněk je brána včetně nožiček 10 cm

SPODNÍ SKŘÍŇKA

výška spodních skříněk je brána včetně nožiček 10 cm

PLUSN35 4  
skříňka bílá, pravolevá
35 x 88 x 29 cm 
2.390,- Kč

PLUSN35K 4  
skříňka bílá  s košem na prádlo
35 x 88 x 29 cm 
2.390,- Kč

PLUSN50 4  
skříňka bílá 
50 x 88 x 29 cm 
2.990,- Kč

Kovové pevné nožičky jsou součástí stojících 
skříněk.

Šuplíky řešeny v této kategorii s nadstandardním 
pevným zapuštěným pojezdem.

Pravolevé skřínky s volitelným 
pravým nebo levým otevíráním

Ladně zaoblená kovová pochromovaná úchytka

ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA NÁHRADNÍ NOŽIČKA

PLUSH35 4
skříňka bílá, pravolevá
35 x 76 x 23 cm 
1.790,- Kč 

PLUSH50 4
skříňka bílá
50 x 76 x 23 cm 
2.090,- Kč 

PLUSNOHA 4
uchycení ke skříňce 4 šroubky
šroubky součástí balení
výška 10 cm
plast na spodní straně
49,- Kč 

PLUSH20 4
skříňka bílá, 
pravolevá *
20 x 70 x 15 cm 
990,- Kč 

PLUSH20P 4
police horní, bílá *
20 x 70 x 12 cm 
890,- Kč 

Důležité:
jedná se o náhradní díl, 
standardně jsou 4 nožičky součástí balení
všech stojících skříněk.

GALERKY

galerka bez osvětlení 4  
PLUSVG60, 60 x 70 x 18 cm
2.590,- Kč
PLUSVG80, 80 x 70 x 18 cm
2.790,- Kč

galerka s osvětlením 4  
bez vypínače
2 x 3 W LED bodové světlo
PLUSKA60, 60 x 70 x 24 cm
3.290,- Kč
PLUSKA80, 80 x 70 x 24 cm
3.690,- Kč

galerka s osvětlením * 4  
2 x halogenka, bez vypínače
PLUSZ52,  52 x 70 cm
1.890,- Kč
PLUSZ60,  60 x 70 cm
1.990,- Kč
PLUSZ60,  70 x 70 cm
2.090,- Kč

galerka plastová 1
bez osvětlení
GALZRCB
58 x 49 x 14 cm
599,- Kč

galerka plastová 1
s osvětlením, 2 x E14
žárovka není součásti balení 
s vypínačem
GALZRCSB
59 x 51 x 16 cm
999,- Kč

* k dispozici od 09 / 2018



www.senesi.cz642

Cubito představuje příjemné odstíny dřeva v krásném moderním provedení. Bezúchytkové otevírá-
ní je trendy a navíc nikde nepřekáží. Barvy dubu i borovice koupelnu zútulní. K dispozici je však 
i bílá varianta. Nabízíme několik možností skříněk s umyvadlem, dvojumyvadlem i umývátkem 
a stojné skříně třech velikostí. 

NÍZKÁ SKŘÍŇKA

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM 130 CM

STŘEDNÍ SKŘÍŇKA

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

CUBN32L(P)BL 0
skříňka bílá
varianta L/P dveře
32 x 47,2 x 32,2 cm
4.280,- Kč

CUBH32L(P)BL 0
skříňka bílá
varianta L/P dveře
32 x 81 x 32,2 cm
4.549,- Kč

CUBV32BL 0
skříňka bílá
univerzální provedení
32 x 161,8 x 32,2 cm
6.734,- Kč

CUBN32L(P)D 0
skříňka dub
varianta L/P dveře
32 x 47,2 x 32,2 cm
3.570,- Kč

CUBH32L(P)D 0
skříňka dub
varianta L/P dveře
32 x 81 x 32,2 cm
3.827,- Kč

CUBV32D 0
skříňka dub
32 x 161,8 x 32,2 cm
univerzální provedení
4.960,- Kč

CUBN32L(P)BT 0
skříňka borovice tm.
varianta L/P dveře
32 x 47,2 x 32,2 cm
3.570,- Kč

CUBH32L(P)BT 0
skříňka borovice tm.
varianta L/P dveře
32 x 81 x 32,2 cm
3.827,- Kč

CUBV32BT 0
skříňka borovice tm.
univerzální provedení
32 x 161,8 x 32,2 cm
4.960,- Kč

CUB1130BL, CUB1130D, CUB1130BT 0
skříňka s dvojumyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá
2 zásuvky
128 x 48 x 46,7 cm
17.398,- Kč / 15.123,- Kč / 15.123,- Kč

CUB2130BL, CUB2130D, CUB2130BT 0
skříňka s dvojumyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá
4 zásuvky
128 x 68,3 x 48 cm
22.185,- Kč / 19.271,- Kč / 18.687,- Kč

 CUBITO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 643

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 55, 60 CM

CUB155BL, CUB155D, CUB155BT 0
skříňka s umyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá, 55 cm
varianta 1 zásuvka, 54 x 48 x 39,9 cm
6.534,- Kč / 5.792,- Kč / 5.792,- Kč

CUB160BL, CUB160D, CUB160BT 0
skříňka s umyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá, 60 cm
varianta 1 zásuvka, 59 x 48 x 42,7 cm
6.816,- Kč / 6.065,- Kč / 6.065,- Kč

CUB255BL, CUB255D, CUB255BT 0
skříňka s umyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá, 55 cm
varianta 2 zásuvka, 54 x 68,3 x 39,9 cm
8.960,- Kč / 7.393,- Kč / 7.393,- Kč

CUB260BL, CUB260D, CUB260BT 0
skříňka s umyvadlem, bílá, dub, borovice tmavá, 60 cm
varianta 2 zásuvka, 59 x 68,3 x 42,7 cm
9.391,- Kč / 7.986,- Kč / 7.986,- Kč

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 45 CM

CUB145L(P)BL, CUB145L(P)D, CUB145L(P)BT 0
skříňka s umývátkem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta výklopná dvířka, 44 x 48 x 24,1 cm
5.384,- Kč / 4.706,- Kč / 4.706,- Kč

CUBDV45L(P)BL, CUBDV45L(P)D, CUBDV45L(P)BT 0
skříňka s umývátkem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 2 dvířka, 44 x 48 x 24,1 cm
5.061,- Kč / 4.387,- Kč / 4.387,- Kč

CUB145BL, CUB145D, CUB145BT 0
skříňka s umývátkem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 1 zásuvka, 44 x 48 x 24,1 cm
6.130,- Kč / 5.434,- Kč / 5.434,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 65 CM

CUB165BL, CUB165D, CUB165BT 0
skříňka s umývadlem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 1 zásuvka, 64 x 48 x 46,7 cm
7.549,- Kč / 6.778,- Kč / 6.778,- Kč

CUB265BL, CUB265D, CUB265BT 0
skříňka s umývadlem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 2 zásuvky, 64 x 68,3 x 46,7 cm
10.154,- Kč / 8.728,- Kč / 8.301,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 75 CM

CUB175L(P)BL, CUB175L(P)D, CUB175L(P)BT 0
skříňka s umývadlem - pravá varianta umyvadla, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 1 zásuvka, 74 x 48 x 42,6 cm
9.536,- Kč / 8.764,- Kč / 8.764,- Kč

CUB275L(P)BL, CUB275L(P)D, CUB275L(P)BT 0
skříňka s umývadlem - levá varianta umyvadla, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 2 zásuvky, 74 x 68,3 x 42,6 cm
12.485,- Kč / 10.360,- Kč / 10.796,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 85 CM

CUB185BL, CUB185D, CUB185BT 0
skříňka s umývadlem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 1 zásuvka, 84 x 48 x 46,7 cm
11.114,- Kč / 10.321,- Kč / 10.321,- Kč

CUB285BL, CUB285D, CUB285BT 0
skříňka s umývadlem, bílá, dub, borovice tmavá
varianta 2 zásuvky, 84 x 68,3 x 46,7 cm
14.302,- Kč / 11.984,- Kč / 11.575,- Kč



www.senesi.cz644

Série Cube je moderní klasikou, která nepodléhá trendům. Bílá barva a dřevo je nadčasová kombinace, které jednoduše nevychází z módy. Barva tmavého dubu 
působí luxusně a módně. Nabízíme celkem osm různých velikostí skříněk s umyvadlem a dvojumyvadlem se dvěma, nebo čtyřmi zásuvkami. Kromě umyvadlových 
skříní sérii doplňuje ještě střední stojná skříňka, vysoká 75 cm.

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 100 CM, S DVOJUMYVADLEM 120 CM

CUBEDV100B 0
skříňka s umyvadlem, 100 cm, bílá
varianta 2 dveře
6.111,- Kč 

CUBEDV120B 0
skříňka s dvojumyvadlem, 120 cm, bílá
varianta 4 dveře
8.698,- Kč 

CUBEZ100B 0
skříňka s umyvadlem, 100 cm, bílá
varianta 2 zásuvka
7.222,- Kč  

CUBEZ120B 0
skříňka s dvojumyvadlem, 120 cm, bílá
varianta 4 zásuvky
10.543,- Kč 

CUBEDV100TD 0
skříňka s umyvadlem, 100 cm, tmavý dub
varianta 2 dveře
6.111,- Kč 

CUBEDV120TD 0
skříňka s dvojumyvadlem, 120 cm, tmavý dub
varianta 4 dveře
8.698,- Kč

CUBEZ100TD 0
skříňka s umyvadlem, 100 cm, tmavý dub
varianta 2 zásuvky
7.222,- Kč  

CUBEZ120TD 0
skříňka s dvojumyvadlem, 120 cm, tmavý dub
varianta 4 zásuvky
10.543,- Kč 

CUBE |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 645

CUBEDV80B 0
skříňka s umyvadlem, bílá
varianta 2 dveře
4.803,- Kč 

CUBEZ80B 0
skříňka s umyvadlem, bílá
varianta 2 zásuvky
5.506,- Kč 

CUBEDV80TD 0
skříňka s umyvadlem, tmavý dub
varianta 2 dveře
4.712,- Kč 

CUBEZ80TD 0
skříňka s umyvadlem, tmavý dub
varianta 2 zásuvky
5.506,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 45 CM SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 50 CM

CUBEDV45B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 dveře
3.474,- Kč

CUBEDV45TD 0
skříňka s umyvadlem, 
tmavý dub
varianta 2 dveře
3.474,- Kč

CUBEZ45B 0  
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 zásuvky
4.362,- Kč

CUBEZ45TD 0  
skříňka s umyvadlem, 
tmavý dub
varianta 2 zásuvky
4.362,- Kč

CUBEDV50B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 dveře
3.385,- Kč

CUBEDV50TD 0
skříňka s umyvadlem, 
tmavý dub
varianta 2 dveře
3.385,- Kč

CUBEDV55B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 dveře
3.840,- Kč

CUBEZ55B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 zásuvky
4.705,- Kč

CUBEDV55TD 0  
skříňka s umyvadlem,
tmavý dub
varianta 2 dveře
3.840,- Kč

CUBEZ55TD 0
skříňka s umyvadlem,
tmavý dub
varianta 2 zásuvky
4.705,- Kč

CUBEDV60B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 dveře
3.810,- Kč

CUBEDV60TD 0
skříňka s umyvadlem,
tmavý dub
varianta 2 dveře
3.810,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 55 CM SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

CUBEDV65B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 dveře
4.243,- Kč 

CUBEZ65B 0
skříňka s umyvadlem, 
bílá
varianta 2 zásuvky
5.040,- Kč 

CUBEDV65TD 0  
skříňka s umyvadlem, 
tmavý dub
varianta 2 dveře
4.243,- Kč 

CUBEZ65TD 0
skříňka s umyvadlem, 
tmavý dub
varianta 2 zásuvky
5.040,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 65 CM STŘEDNÍ SKŘÍŇKA

CUBEH35B 0
skříňka střední, 
bílá, 
35 x 75 cm
2.898,- Kč

CUBEH35TD 0
skříňka střední, 
tmavý dub, 
35 x 75 cm
2.898,- Kč



www.senesi.cz646

Série Traffi c je typickou moderní koupelnou, se zajímavými barvami i designem.  Nabízí celkem pět odstínů 
od nejsvětlejší bílé až po tmavý antracit. Vybírat můžete ze sedmi různých druhů a velikostí skříněk. 
Možností je spousty. Ať už potřebujete malou skříňku s umývátkem na toaletu, vysokou stojnu 
(lze i zavěsit), anebo úložné prostory pod dvojumyvadlem, v této kolekci najdete, co potřebujete. 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM / DVOJUMYVADLEM 120 CM

VYSOKÁ SKŘÍŇKA

TRAFFICV36BL 3  
TRAFFICV36PS 
bílá, šedá
univerzální provedení dvířek 
1 zrcadlo na vnitřní straně dvířek
1 pevná polička, 4 nastavitelné skleněné poličky 
36 x 29,5 x 180 cm
6.990,- Kč

TRAFFICV36JB 3  
TRAFFICV36DS 
jasan bělený, dub šedý
univerzální provedení dvířek 
1 zrcadlo na vnitřní straně dvířek
1 pevná polička, 4 nastavitelné skleněné poličky
36 x 29,5 x 180 cm
6.990,- Kč

TRAFFIC1120BL 3  
TRAFFIC1120PS, TRAFFIC1120AM
TRAFFIC1120JB, TRAFFIC1120DS
skříňka s umyvadlem -  2 zásuvky
bílá (šedá, antracitová, jasan bělený, dub šedý)
jednotná cena pro všechny barevné varianty
120 x 48 x 71 cm
16.590,- Kč

TRAFFIC1122BL 3  
TRAFFIC1122PS, TRAFFIC1122AM
TRAFFIC1122JB, TRAFFIC1122DS
skříňka s umyvadlem - 2 baterie,  2 zásuvky
jasan bělený (bílá, šedá, antracitová, dub šedý)
jednotná cena pro všechny barevné varianty
120 x 48 x 71 cm
16.590,- Kč

TRAFFIC2120BL  3  
TRAFFIC2120PS 
TRAFFIC2120JB 
TRAFFIC2120DS 
skříňka s dvojumyvadlem -  baterie, 2 zásuvky
antracit (dub šedý, bílá, šedá, jasan bělený)
jednotná cena pro všechny barevné varianty
120 x 48 x 71 cm
17.250,- Kč

TRAFFICV36AM 3
antracit
6.990,- Kč

zrcadlo

TRAFFIC2120AM 3
antracit
16.185,- Kč

TRAFFIC |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 647

TRAFFIC90BL 3
skříňka s umyvadlem, bílá 
varianta 2 zásuvky
90 x 48 x 71 cm
11.990,- Kč

TRAFFIC90PS 3
skříňka s umyvadlem, 
šedá
varianta 2 zásuvky
90 x 48 x 71 cm
11.990,- Kč

TRAFFIC90AM 3
skříňka s umyvadlem, 
antracitová
varianta 2 zásuvky
90 x 48 x 71 cm
11.990,- Kč

TRAFFIC90JB 3
skříňka s umyvadlem, 
jasan bělený
varianta 2 zásuvky
90 x 48 x 71 cm
11.990,- Kč

TRAFFIC90DS 3
skříňka s umyvadlem, 
dub šedý
varianta 2 zásuvky
90 x 48 x 71 cm
11.990,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 90 CM

TRAFFIC75BL 3
skříňka s umyvadlem, bílá 
varianta 2 zásuvky
75 x 48 x 71 cm
10.550,- Kč

TRAFFIC75PS 3
skříňka s umyvadlem, 
šedá
varianta 2 zásuvky
75 x 48 x 71 cm
10.550,- Kč

TRAFFIC75AM 3
skříňka s umyvadlem, 
antracitová
varianta 2 zásuvky
75 x 48 x 71 cm
10.550,- Kč

TRAFFIC75JB 3
skříňka s umyvadlem, 
jasan bělený
varianta 2 zásuvky
75 x 48 x 71 cm
10.550,- Kč

TRAFFIC75DS 3
skříňka s umyvadlem, 
dub šedý
varianta 2 zásuvky
75 x 48 x 71 cm
10.550,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 75 CM

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 45 CM

TRAFFIC45BL 3
skříňka s umývátkem, bílá 
varianta dvířka, 1 pevná polička
45 x 36 x 71 cm
5.190,- Kč

TRAFFIC45PS 3
skříňka s umývátkem, šedá 
varianta dvířka, 1 pevná polička
45 x 36 x 71 cm
5.190,- Kč

TRAFFIC45AM 3
skříňka s umývátkem, antracitová
varianta dvířka, 1 pevná polička
45 x 36 x 71 cm
5.190,- Kč

TRAFFIC45JB 3
skříňka s umývátkem, jasan běl.
varianta dvířka, 1 pevná polička
45 x 36 x 71 cm
5.190,- Kč

TRAFFIC45DS 3
skříňka s umývátkem, dub šedý
varianta dvířka, 1 pevná polička
45 x 36 x 71 cm
5.190,- Kč

TRAFFICDRH  3
držák na ručníky, hranatý
40 x 1 x 4 cm
820,- Kč

TRAFFICDRO  3
držák na ručníky, zaoblený
40 x 1 x 4 cm
822,- Kč

TRAFFIC60BL 3
skříňka s umyvadlem, bílá 
varianta 2 zásuvky
60 x 48 x 71 cm
8.590,- Kč

TRAFFIC60PS 3
skříňka s umyvadlem, 
šedá
varianta 2 zásuvky
60 x 48 x 71 cm
8.590,- Kč

TRAFFIC60AM 3
skříňka s umyvadlem, 
antracitová
varianta 2 zásuvky
60 x 48 x 71 cm
8.590,- Kč

TRAFFIC60JB 3
skříňka s umyvadlem, 
jasan bělený
varianta 2 zásuvky
60 x 48 x 71 cm
8.590,- Kč

TRAFFIC60DS 3
skříňka s umyvadlem, 
dub šedý
varianta 2 zásuvky
60 x 48 x 71 cm
8.590,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

TRAFFICRZA  3
rozdělovač do zásuvek
světle šedý, typ A
32 x 7 x 23 cm 
793,- Kč

TRAFFICRZB  3
rozdělovač do zásuvek
světle šedý, typ B
32 x 7 x 15 cm
759,- Kč



www.senesi.cz648

SKŘÍŇKY S UMYVADLEM

UMYVADLO ZRCADLODOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY

REKORD40B 3
skříňka s umyvadlem 
40 cm, bílá
32,5 x 59,1 x 28,7
1 dvířka
levá / pravá varianta
2.390,- Kč

REKORDV33B 3
vysoká skříňka bílá
33 x 160 x 29,2
levá / pravá varianta
3.740,- Kč

REKORDV33W 3
vysoká skříňka 
bílá / wenge
33 x 160 x 29,2
levá / pravá varianta
3.740,- Kč

REKORD50B 3
skříňka s umyvadlem 
50 cm, bílá
40,7 x 59,1 x 34,3
1 dvířka
levá / pravá varianta
2.790,- Kč

REKORD60B 3
skříňka s umyvadlem 
60 cm, bílá
51,5 x 59,1 x 41,2
1 dvířka
levá / pravá varianta
3.490,- Kč

REKORD40W 3
skříňka s umyvadlem 
40 cm, bílá / wenge
32,5 x 59,1 x 28,7
1 dvířka
levá / pravá varianta
2.390,- Kč

REKORD50W 3
skříňka s umyvadlem 
50 cm, bílá / wenge
40,7 x 59,1 x 34,3
1 dvířka
levá / pravá varianta
2.790,- Kč

REKORD60W 3
skříňka s umyvadlem
60 cm, bílá / wenge
51,5 x 59,1 x 41,2
1 dvířka
levá / pravá varianta
3.490,- Kč

keramické umyvadlo 3
lze zakoupit samostatně
REKORD40, 40 x 31 cm, 861,- Kč
REKORD50, 50 x 38 cm, 1.016,- Kč
REKORD60, 60 x 45 cm, 1.155,- Kč

Krásný moderní nábytek ze série Rekord uvádí poutavé barevné kombinace i tvary. Netradiční úchyty jsou zajímavým detailem, stejně tak jako „dřevěné“ boční stěny 
skříněk. Umyvadlové skříňky, skříňky s umývátkem, vysoké i ty nízké, všechny se perfektně hodí do každé moderní koupelny. Z této série si svou novou koupelnu 
 vybere každý, ať má prostory velké nebo menší. Keramické umyvadlo můžete vybrat ze tří různých velikostí. Celou řadu navíc doplňuje zrcadlo s osvětlením  
a praktickou poličkou. 

REKORDN33B 3
nízká skříňka 
bílá
33 x 70 x 29,2
levá / pravá varianta
1.899,- Kč

REKORDN33W 3
nízká skříňka 
bílá / wenge
33 x 70 x 29,2
levá / pravá varianta
1.899,- Kč

zrcadlo 3
s osvětlením a poličkou
REKORDZ38B 
38,3 x 60,5 x 12,5
1.584,- Kč

REKORDZ44B 
44,3 x 60,5 x 12,5
1.743,- Kč

REKORD |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 649

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM MODO

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM TWINS

VYSOKÉ SKŘÍŇKY

Řada koupelnového nábytku Modo je svěží a trendy! Klasicky bílou barvu rozráží moderní detaily na skříňkách a jedinečný design. Hlavní zvláštností na nábytku z této 
série jsou úchyty. Ty jsou ve dvou variantách, stejné na skříňkách s umyvadly i na stojnách. Modo se hodí do moderních domácností, především do malých koupelen. 
Sněhově bílá barva rozzáří každý prostor a zajistí vám pocit čistoty a pořádku. V této krásné, nadčasové koupelně se zkrátka budete cítit skvěle!  

MODO50B 3
skříňka s umyvadlem
50 cm, bílá
49 x 40 x 55
2 zásuvky
6.590,- Kč

MODO60B 3
skříňka s umyvadlem
60 cm, bílá
59 x 48 x 55
2 zásuvky
7.390,- Kč

MODO80B 3
skříňka s umyvadlem
80 cm, bílá
79 x 48 x 55
2 zásuvky
10.290,- Kč

MODO100B 3
skříňka s umyvadlem
100 cm, bílá
99 x 48 x 55
2 zásuvky
11.990,- Kč

TWINS50DVB 3
skříňka s umyvadlem
50 cm, bílá
dvířka L / P varianta
4.390,- Kč

TWINS50ZB 3
skříňka s umyvadlem
50 cm, bílá
1 velká zásuvka
5.390,- Kč

TWINS60DVB 3
skříňka s umyvadlem
60 cm, bílá
dvířka L / P varianta
4.790,- Kč

TWINS60ZB 3
skříňka s umyvadlem
60 cm, bílá
1 velká zásuvka
5.790,- Kč

TWINS502ZB 3
skříňka s umyvadlem
50 cm, bílá
2 zásuvky
6.690,- Kč

TWINS602ZB 3
skříňka s umyvadlem
60 cm, bílá
2 zásuvky
6.990,- Kč

TWINSV35B 3
skříňka vysoká, bílá
levá / pravá varianta
1 dvířka
6 skleněných poliček 
35 x 180 x 27,5 cm
5.167,- Kč

TWINSV35CAB 3
skříňka vysoká, bílá
výsuv „cargo”
drátěný program - 5 košů 
22 x 180 x 46 cm
6.988,- Kč

MODOV35B 3
skříňka vysoká rohová 
bílá, 4 dvířka
35 x 150 x 35 cm
7.466,- Kč

| MODO / TWINS 



www.senesi.cz650

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 40 CM PACK 3 + 1

PETIT40B 0
skříňka s umývátkem, bílá
levá / pravá dvířka
40 x 23 cm
2.097,- Kč

PETIT40S 0
skříňka s umývátkem, šedá
levá / pravá dvířka
40 x 23 cm
2.371,- Kč

PETIT40TR 0
skříňka s umývátkem, třešeň
levá / pravá dvířka
40 x 23 cm
2.101,- Kč

PETIT40TD 0
skříňka s umývátkem, tmavý dub
levá / pravá dvířka
40 x 23 cm
2.154,- Kč

1 + 3 PACK

- skříňka 38,6 x 58,5 x 22 cm s dvířky levá / pravá varianta
- keramické umyvadlo 40 x 23 cm s otvorem vpravo
- zrcadlo 38,4 x 58,2 cm na desce
- osvětlení zrcadla IP44, 33 W, 2 x G9

PETIT40PB 0
pack 1 + 3
3.113,- Kč

PETIT40PTD 0
pack 1 + 3
3.113,- Kč

PETIT40PTR 0
pack 1 + 3
3.424,- Kč

PETIT40PS 0
pack 1 + 3
3.425,- Kč

Jak už název napovídá, koupelnový nábytek série Petit je ideální do velmi malých prostorů. Skvěle se hodí třeba na samostatné toalety. Skříňky s umývátkem nabízí-
me ve čtyřech různých barevných odstínech. Pořídit je můžete buď zvlášť, nebo ve výhodném setu se zrcadlem a světlem. Dvířka skříněk jsou k dispozici v levé 
i pravé variantě. S rozměrem, pouhých 40 cm neubírají na prostoru, ale zároveň do nich schováte vše, co nechcete mít na očích. Chytře tam ukryjete čisticí prostředky 
i hygienické potřeby. 

ZRCADLO

SVĚTLO

PETIT |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 651

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY

Nábytek Tigo z dílny společnosti Jika je jako stvořený do menších koupelen. Díky svým rozměrům je praktický a zároveň vzhledově zajímavý. Do hloubky nezabírá 
téměř žádný prostor. Ostré hrany a jednoduché linky se stylovými podélnými úchyty následují současné trendy. Skříňky s umyvadlem i dvojumyvadlem z této série 
dokazují, že i v menším prostoru můžete mít dostatečný komfort. Doplňkové skříňky závěsné i stojné, pořídíte ve dvou odstínech.

TIGON65W 0
skříňka pod umyvadlo, bílá
62 x 71 x 36 cm
6.053,- Kč

police pod umyvadlo 0
včetně upevňovacích konzolí
pouze bílá barva
TIGONP65, 64 x 36 cm, 829,- Kč
TIGONP80, 79 x 36 cm, 935,- Kč
TIGONP100, 99 x 36 cm, 1.059,- Kč

TIGONU45W 0
skříňka pod umývátko, bílá
42 x 71 x 17 cm
3.264,- Kč

TIGONV32W 0
skříňka vysoká, bílá
32 x 162 x 32 cm
5.400,- Kč

TIGONH32W 0
skříňka horní
pravolevá, bílá 
32 x 81 x 15 cm
2.788,- Kč

Lze dodat ve dvou variantách, 
provedení klasická bílá s leskem 
nebo v dekoru jasanu s výraznou strukturou dřeva.

TIGON100W 0
skříňka pod umyvadlo, bílá
97 x 71 x 33 cm
7.288,- Kč

TIGON80W 0
skříňka pod umyvadlo, bílá
77 x 71 x 36 cm
6.723,- Kč bílá jasan

| TIGO 



www.senesi.cz652

Značkový koupelnový nábytek Base Pro S představuje současné největší hity – precizní, jednoduché linie, výjimečný design a mimořádnou funkčnost. Vysoké skříňky 
jsou hned v několika provedeních. Odlišují je drobné rozdíly, jako jsou úchyty, poličky a zásuvky. Nábytek standardně nabízíme v lesklé bílé. Variabilita barev, ze kterých 
můžete vybírat, je však mnohem širší. Pořídit lze také odstíny světlého a tmavého jilmu anebo klasickou matnou bílou. Na zakázku vám skříňky zhotovíme i v dalších 
téměř 40 odstínech. Navzdory těmto jedinečným pozitivům pořídíte řadu Base Pro S za rozumnou cenu. Laufen je kvalita, která se vyplatí.

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

 BASE48LBL 3
skříňka s umyvadlem, 48 cm
bílá lesk, dvířka levá
7.690,- Kč

BASE48PBL 3
skříňka s umyvadlem, 48 cm
bílá lesk, dvířka pravá
7.690,- Kč

BASE55BL 3
skříňka s umyvadlem, 55 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
11.490,- Kč

BASE60BL 3
skříňka s umyvadlem, 60 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
12.190,- Kč

BASE45LBL 3
BASE45PBL
skříňka s umyvadlem, 45 cm
bílá lesk, dvířka levá / pravá
7.790,- Kč

BASE65BL 3
skříňka s umyvadlem, 65 cm
bílá lesk
12.790,- Kč

BASE70BL 3
skříňka s umyvadlem, 70 cm
bílá lesk
15.390,- Kč

BASE85BL 3
skříňka s umyvadlem, 85 cm
bílá lesk
18.290,- Kč

BASE105BL 3
skříňka s umyvadlem, 105 cm
bílá lesk
21.590,- Kč

BASE PRO S |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 653

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

BAREVNÉ  VARIANTY

BASEV3518LBL 3
BASEV3518PBL
35 x 165 x 18 cm
vysoká skříňka
1 dvířka, levá / pravá
8.019,- Kč

BASEV3533LBL 3
BASEV3533PBL
35 x 165 x 33,5 cm
vysoká skříňka
1 dvířka, levá / pravá
9.570,- Kč

SLIMV3533LBL 3
SLIMV3533PBL
35 x 165 x 33,5 cm
vysoká skříňka
1 dvířka, levá / pravá
9.829,- Kč

BASEV352LBL 3
BASEV352PBL
35 x 165 x 33,5 cm
vysoká skříňka, 2 dvířka, polička 
levá / pravá
11.639,- Kč

BASEV35ZLBL 3
BASEV35ZPBL
35 x 165 x 33,5 cm
vysoká skříňka, 2 dvířka, zásuvka 
levá / pravá
13.708,- Kč

SLIMV352LBL 3
SLIMV352PBL
35 x 165 x 33,5 cm
vysoká skříňka, 2 dvířka, polička, 
levá / pravá
11.898,- Kč

BASEN35LBL 3
BASEN35PBL
35 x 70 x 18 cm
střední skříňka, levá / pravá
5.432,- Kč

SLIMN35LBL 3
SLIMN35PBL
35 x 70 x 18 cm
střední skříňka, levá / pravá
5.690,- Kč

BASEKOS 3
koš na prádlo
pro vysoké skříňky
1.656,- Kč

BASE120BL 3
skříňka s umyvadlem, 120 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
24.990,- Kč

BASE2120BL 3
skříňka s dvojumyvadlem, 120 cm
bílá lesk, 4 zásuvky
29.490,- Kč

BASE2130BL 3
skříňka s dvojumyvadlem, 130 cm
bílá lesk, 4 zásuvky
32.790,- Kč

01

05

09

13

17

21

25

29

33

37

02

06

10

14

18

22

26

30

34

38 39

03

07

11

15

19

23

27

31

35

04

08

12

16

20

24

28

32

36

bílá mat

světlý jilm

Multicolors (za příplatek)

bílá lesk

tmavý jilm

DOPLŇKOVÉ SKŘÍŇKY
Vhodné i pro nábytek Base Slim a Base Val na str. 654 a 655.



www.senesi.cz654

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

SLIM60BL 3
skříňka s umyvadlem, 60 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
16.295,- Kč

SLIM80BL 3
skříňka s umyvadlem, 80 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
19.398,- Kč

Řada Base Slim je ukázkou všech nejnovějších trendů. Úzké stěny dvířek a zásuvek jsou hlavním a typickým rysem této moderní série. Ničím nerušený systém otví-
rání soft touch se stará o perfektní design – žádné úchyty nebo držáky. Stačí lehce zmáčknout na okraj a skříňky i zásuvky se samy otevřou. Krom toho, že je tento 
nábytek velmi módní, je navíc i bezpečný. Zcela unikátní, designovou perlou této kolekce je umyvadlová skříňka. Nízké okraje zapuštěného umyvadla působí luxusně 
a exkluzivně. Chcete-li něco mimořádného, tato série byla stvořena právě pro vás! 

SLIM120BL 3
skříňka s umyvadlem, 120 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
26.382,- Kč

SLIM100BL 3
skříňka s umyvadlem, 100 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
21.476,- Kč

bílá mat / lesk světlý jilm tmavý jilm

BAREVNÉ VARIANTY
pro nábytek Base Slim a Base Val

 BASE SLIM |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 655

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

VAL45BL 3
skříňka s umyvadlem, 45 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
13.990,- Kč

VAL55BL 3
skříňka s umyvadlem, 55 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
14.990,- Kč

Sérii Val vytvořil pro společnost Laufen špičkový designér Konstantin Grcic. Ten navrhuje převážně nábytek a osvětlení na zakázku. Během své kariéry získal 
už nespočet ocenění za nejlepší design. Řada Val se dá označit za další z jeho mimořádných děl. Je výjimečná a rozhodně nepřehlédnutelná. Typickým rysem jsou 
geometrické tvary – obdélníková umyvadla, kruhová vana, bidet i toaleta. Mimořádně útlé stěny umyvadel a jejich originální a svérázný design působí až futuristicky. 
Dokonalé linie skříněk s decentními úchyty dotahují celkový dojem této moderní koupelny. 

VAL65BL 3
skříňka s umyvadlem, 65 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
16.990,- Kč

VAL60BL 3
skříňka s umyvadlem, 60 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
15.890,- Kč

VAL75BL 3
skříňka s umyvadlem, 75 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
21.690,- Kč

VAL95BL 3
skříňka s umyvadlem, 95 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
24.590,- Kč

VAL121BL 3
skříňka s umyvadlem, 120 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
29.533,- Kč

VAL122BL 3
skříňka s umyvadlem, 120 cm
bílá lesk, 2 zásuvky
29.533,- Kč

| BASE VAL  



www.senesi.cz656

Minimalistický, stylový a praktický. Takový je koupelnový nábytek ze série Classic. Tato řada dokazuje, že v jednoduchosti je krása. Kombinace bílé se dřevem nikdy 
nevyjde z módy. Skříňky poskytují dostatek místa pro uložení všeho, co je třeba. Nabízíme skříňky pod umyvadlo i dvojumyvadlo, boční sloupy i zrcadla s integrova-
ným světlem. Bílou barvu doplňuje bříza, cappuccino a latte.

SKŘÍŇKA VYSOKÁ 35 CM

CLASSICV35LB 4
CLASSICV35PB
boční skříňka bílá / bílá
levá / pravá varianta
35 x 37 x 120 cm 
6.312,- Kč

CLASSICV35LBR 4
CLASSICV35PBR
boční skříňka bílá / bříza
levá / pravá varianta
35 x 37 x 120 cm 
6.312,- Kč

cappuccino latte

Nábytek je dostupný i v barvách

CLASSIC |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 657

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 40 CM

CLASSIC40LB 4
CLASSIC40PB
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
dvířka - levá / pravá varianta
40 x 22 x 50 cm 
3.936,- Kč

CLASSIC40LBR 4
CLASSIC40PBR
skříňka s umyvadlem, bílá / bříza
dvířka - levá / pravá varianta
40 x 22 x 50 cm 
3.936,- Kč

CLASSIC260B 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
60 x 49 x 60 cm 
9.664,- Kč 

CLASSIC260BR 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bříza
2 zásuvky
60 x 49 x 60 cm 
9.664,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM 130 CM

CLASSIC130B 4  
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / bílá 
130 x 49 x 47 cm 
20.504,- Kč

CLASSIC130BR 4  
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / bříza
130 x 49 x 47 cm 
20.504,- Kč

ZRCADLO 60, 70, 80 CM

CLASSICZ60B 4
CLASSICZ60BR
s integrovaným světlem
bílá; bříza
60 x 55 x 7 cm 
3.272,- Kč 

CLASSICZ70B 4
CLASSICZ70BR
s integrovaným světlem
bílá; bříza
70 x 55 x 7 cm 
3.512,- Kč

CLASSICZ80B 4
CLASSICZ80BR
s integrovaným světlem
bílá; bříza
80 x 55 x 7 cm 
3.672,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 70 CM

CLASSIC270B 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
70 x 49 x 60 cm 
10.664,- Kč

CLASSIC270BR 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bříza
2 zásuvky
70 x 49 x 60 cm 
10.664,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

CLASSIC280LB 4
CLASSIC280PB
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky, levá / pravá varianta
80 x 49 x 60 cm
11.384,- Kč

pravá 
varianta

CLASSIC280LBR 4
CLASSIC280PBR
skříňka s umyvadlem, bílá / bříza
2 zásuvky, levá / pravá varianta
80 x 49 x 60 cm
11.384,- Kč

pravá 
varianta

Série Classic, to je ucelené ře-
šení koupelny, kde je na prvním 
místě praktičnost a klasické 
linie. Umyvadla a nábytek jsou 
stvořeny pro moderní koupelnu. 
V jednoduchosti je krása. Kon-
cept Classic zahrnuje množství 
vysoce praktických prvků pro Vaši 
koupelnu. Kromě umyvadel ob-
vyklých velikostí nabízí například 
i dvojumyvadla nezbytná pro kaž-
dou větší rodinu. Jeho působnost 
však nekončí v koupelně díky na-
bídce malých umývátek a skříněk 
stylově a prakticky zařídí i toaletní
místnost.



www.senesi.cz658

Moderní strohé linie a oblé rohy tvoří mimořádně zajímavý kontrast. Tato série je esteticky velmi propracovaná. Tradiční bílé barvě dodávají chromované úchytky 
svěží, moderní „look“. Boční stěny skříněk si můžete navíc zvolit v barvě cappuccino. V sérii Chrome najdete širokou nabídku nábytku - nabízíme boční vysoké skříňky, 
umývátka, skříňky s umyvadly ve třech velikostech i s dvojumyvadly. Sérii navíc designově doplňují zrcadla s integrovaným světlem.  

SKŘÍŇKA VYSOKÁ 35 CM

CHROMEV35LB 4
CHROMEV35PB
boční skříňka bílá / bílá
levá / pravá varianta 
35 x 37 x 120 cm 
6.872,- Kč

CHROMEV35LBC 4
CHROMEV35PBC
boční skříňka bílá / cappuccino
levá / pravá varianta 
35 x 37 x 120 cm 
6.872,- Kč

CHROME |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 659

SKŘÍŇKA S UMÝVÁTKEM 40 CM

CHROME40LB 4
CHROME40PB
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
dvířka - levá / pravá varianta
40 x 22 x 50 cm 
4.264,- Kč

CHROME40LBC 4
CHROME40PBC
skříňka s umyvadlem, bílá / cappuccino
dvířka - levá / pravá varianta
40 x 22 x 50 cm 
4.264,- Kč

CHROME260B 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
60 x 49 x 50 cm 
11.904,- Kč 

CHROME260BC 4
skříňka s umyvadlem, bílá / cappuccino
2 zásuvky
60 x 49 x 50 cm 
11.904,- Kč 

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 60 CM

SKŘÍŇKA S DVOJUMYVADLEM 120 CM

ZRCADLO 60, 70, 80 CM

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 70 CM

CHROME270B 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
70 x 49 x 50 cm 
12.864,- Kč

CHROME270BC 4
skříňka s umyvadlem, bílá / cappuccino
2 zásuvky
70 x 49 x 50 cm 
12.864,- Kč

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM 80 CM

CHROME280B 4
skříňka s umyvadlem, bílá / bílá
2 zásuvky
80 x 49 x 50 cm
13.744,- Kč

CHROME280BC 4
skříňka s umyvadlem, bílá / cappuccino
2 zásuvky
80 x 49 x 50 cm
13.744,- Kč

CHROME120B 4  
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / bílá 
120 x 49 x 47 cm 
22.144,- Kč

CHROME120BC 4  
skříňka s dvojumyvadlem, bílá / cappuccino
120 x 49 x 47 cm 
22.144,- Kč

CHROMEZ60B 4
CHROMEZ60BC
s integrovaným světlem
bílá; cappuccino
60 x 55 x 7 cm 
3.272,- Kč

CHROMEZ70B 4
CHROMEZ70BC
s integrovaným světlem
bílá; cappuccino
70 x 55 x 7 cm 
3.512,- Kč

CHROMEZ80B 4
CHROMEZ80BC
s integrovaným světlem
bílá; cappuccino
80 x 55 x 7 cm 
3.752,- Kč

Nechte se vést sérií Chrome 
a koupelna Vás překvapí synergií 
stylu s užitkem. Série je harmo-
nicky sladěná do každého detailu 
a zahrnuje spolu kombinovatelné 
skříňky. Jednotícím estetickým 
prvkem je tvar oválu spojují-
cí všechny prvky do variabilně 
použitelného setu. Díky množství 
jednotlivých výrobků a jejich pro-
myšlenému souladu zabydlí série 
Chrome koupelnu jakékoli velikos-
ti. Vše v moderně a vkusně.



www.senesi.cz660

Umyvadlové desky Cubito vhodně rozšiřují již širokou nabídku koupelnového nábytku Cubito (viz str. 642). Jedná se vždy o atypický výrobek v délce dle přání zákaz-
níka, šířku, výšku a tři barevné provedení již nelze měnit. V případě použití desky s výřezem, který lze použít pouze v kombinaci s umyvadly Cubito, je nutné upřesnit 
předem umístění výřezu vlevo nebo vpravo. Umyvadlové desky, optimálně v délce 128 cm doplňuje zásuvková skříňka pod desku, která zároveň nahrazuje nosnou 
konzoli. Konzole v bílé nebo ve stříbrné barvě skvěle poslouží jako držák na ručník.

DESKY POD UMYVADLO

umyvadlová deska atypická 0
délka 65 - 128 cm, hl. 47 cm, výš. 3,6 cm
CP6J420TB, borovice, 1.827,- Kč
CP6J420D, dub, 1.827,- Kč
CP6J420B, bílá, 1.827,- Kč

umyvadlová deska atypická 0
délka 65 - 160 cm, hloubka 47 cm, výška 3,6 cm
výřez vlevo / vpravo (nutno upřesnit)
CP6J423TB, borovice, 2.942,- Kč
CP6J423D, dub, 2.942,- Kč
CP6J423B, bílá, 2.942,- Kč

skříňka pod desku 0
64 x 45 x 47 cm
1 x zásuvka
CP1J424TB, borovice, 4.825,- Kč
CP1J424D, dub, 4.825,- Kč
CP1J424B, bílá lesk, 5.595,- Kč

konzole pod umyvadlovou desku 0
41 x 14 cm
CP50133, stříbrná 1.045,- Kč
CP71004, bílá matná 1.280,- Kč

umyvadlová deska atypická 0
délka 129 - 160 cm, hloubka 47 cm, výška 3,6 cm
CP6J421TB, borovice, 2.186,- Kč
CP6J421D, dub, 2.186,- Kč
CP6J421B, bílá, 2.186,- Kč

umyvadlová deska atypická 0
délka 161 - 210 cm, hloubka 47 cm, výška 3,6 cm
CP6J422TB, borovice, 2.572,- Kč
CP6J422D, dub, 2.572,- Kč
CP6J422B, bílá, 2.572,- Kč

Pro objednání desek Cubito doporučujeme
použít formulář (obdržíte u našich prodejců)

CUBITO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 661

Umyvadlové desky Vita jsou vhodné pro umyvadlové mísy (naleznete na str. 604,) , ale lze je použít i jako samostatné police. Standardně držíme skladem nejprodá-
vanější barvy v rozměru 100 x 50 cm, ale na zakázku lze dodat i jiné rozměry, případně lze vybrat z dalších vzorkovníků dřev značky Egger – naleznete 
u našich prodejců. Dodací lhůty zakázkových desek jsou 3 týdny. Pro upevnění desky použijte konzole z naší nabídky. Hranatou nerezovou konzoli lze použít jako 
praktický držák ručníků. Levnější skrytá konzole je vhodná v případě, kdy desku použijete jako další odkládací polici pod umyvadlem.

DESKY POD UMYVADLO

VITANRZ 6
konzole nerez (1 ks)
45 x 15 x 4 cm
1.690,- Kč

VITASP 6
konzole skrytá pozink (1 ks)
40 x 6 x 4 cm
749,- Kč

umyvadlová deska - délka 100 cm 6
standardně skladem

VITA10050DA, dub Arlington, 2.790- Kč
(lze kombinovat s nábytkem Pure str. 630) 

VITA10050SCH, dub Schoko, 2.790- Kč
(lze kombinovat s nábytkem Pure str. 630) 

VITA10050AK, akácie 2.790- Kč

VITA10050DB, dub Bardolino 2.790- Kč

VITA10050TR, třešeň 2.790- Kč

DA / dub Arlington

DB / dub Bardolino

AK / akácie

SCH / dub Schoko

TR / třešeň

Umyvadlová deska 6
standardní šíře 50 cm

kód rozměr 
(cm) cena

VITA7050.. 70 x 50 2.790,- Kč

VITA8050.. 80 x 50 2.790,- Kč

VITA9050.. 90 x 50 2.790,- Kč

VITA10050.. 100 x 50 2.790,- Kč

VITA11050.. 110 x 50 2.990,- Kč

VITA12050.. 120 x 50 2.990,- Kč

VITA13050.. 130 x 50 3.090,- Kč

VITA14050.. 140 x 50 3.690,- Kč

VITA15050.. 150 x 50 3.990,- Kč

VITA16050.. 160 x 50 4.290,- Kč

VITA17050.. 170 x 50 4.590,- Kč

VITA18050.. 180 x 50 4.890,- Kč

VITA19050.. 190 x 50 5.290,- Kč

VITA20050.. 200 x 50 5.690,- Kč

VITA21050.. 210 x 50 5.990,- Kč

VITA22050.. 220 x 50 6.390,- Kč

VITA23050.. 230 x 50 6.690,- Kč

VITA24050.. 240 x 50 6.990,- Kč

VITA25050.. 250 x 50 7.390,- Kč

série délka šířka dekor

VITA 150 50 DB

VITA15050DB
Do šíře desky 120 cm doporučujeme 2 ks konzolí,

v šířce130 - 180 cm doporučujeme 3 ks konzolí, 
nad 180 cm šířky pak 4 ks konzolí.

| VITA 



www.senesi.cz662

Zrcadlo je jedním z nejdůležitějších prvků koupelny. Pomáhá nám nejen s úpravou našeho zevnějšku, ale navíc opticky zvětší a rozjasní každý prostor. Ideální zrcadlo 
je dostatečně velké a vhodně osvětlené. Mělo by poskytnout přirozený odraz a neházet zkreslující stíny. Velmi moderní a praktickou variantou jsou zrcadla s integro-
vaným světlem. Tento typ poskytuje nejlepší možný obraz a ještě je designově zajímavý. Zrcadla s LED osvětlením, klasickým osvětlením i bez něj, nabízíme v různých 
velikostech a tvarech. 

ZRCADLA |

ZRCADLO S OSVĚTLENÍM

LUMINA9070LEDS 6
zrcadlo s LED osvětlením
s dotykovým zapínáním světla 
90 x 70 cm 
6.690,- Kč 

LUMINA10070LEDS 6
zrcadlo s LED osvětlením
s dotykovým zapínáním světla 
100 x 70 cm 
6.690,- Kč 

LUMINA12070LEDS 6
zrcadlo s LED osvětlením
s dotykovým zapínáním světla 
120 x 70 cm 
6.790,- Kč 

LUNA5070H 3
zrcadlo s osvětlením
bez vypínače 
50 x 70 cm 
899,- Kč 

IP20

ZIL6080 5
zrcadlo s osvětlením
řetízkový vypínač
60 x 80 cm 
2.690,- Kč 

IP44

LUMINA6080LEDS 5
zrcadlo s LED osvětlením
s dotykovým zapínáním světla  
60 x 80 cm 
6.490,- Kč 

IP44
LUMINA8070LEDS 6
zrcadlo s LED osvětlením
s dotykovým zapínáním světla 
80 x 70 cm 
6.590,- Kč 

IP44

IP44 IP44 IP44

ON
OFF

ON
OFF

ON
OFF

ON
OFF

ON
OFF

ON
OFF



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 663

ZRCADLO S OSVĚTLENÍM

zrcadlo 0
s LED osvětlením
45 x 81 cm

CLEARS4581 
2.896,- Kč

CLEARSV4581 + vypínač
3.843,- Kč

CLEARST4581 + topná fólie
3.313,- Kč

CLEARSVT4581 
+ vypínač a topná fólie
4.258,- Kč

IP44
zrcadlo 0
s LED osvětlením
55 x 81 cm

CLEARS5581 
3.868,- Kč

CLEARSV5581 + vypínač
4.816,- Kč

CLEARST5581 + topná fólie
4.283,- Kč

CLEARSVT5581 
+ vypínač a topná fólie
5.231,- Kč

IP44
zrcadlo 0
s LED osvětlením
60 x 81 cm

CLEARS6081 
3.910,- Kč

CLEARSV6081 + vypínač
4.858,- Kč

CLEARST6081 + topná fólie
4.326,- Kč

CLEARSVT6081 
+ vypínač a topná fólie
5.273,- Kč

IP44
zrcadlo 0
s LED osvětlením
70 x 81 cm

CLEARS7081 
4.019,- Kč

CLEARSV7081 + vypínač
4.967,- Kč

CLEARST7081 + topná fólie
4.613,- Kč

CLEARSVT7081 
+ vypínač a topná fólie
5.590,- Kč

IP44
zrcadlo 0
s LED osvětlením
100 x 81 cm

CLEARS10081 
4.804,- Kč

CLEARSV10081 + vypínač
5.752,- Kč

CLEARST10081 + topná fólie
5.398,- Kč

CLEARSVT10081 
+ vypínač a topná fólie
6.345,- Kč

IP44

LINE6080 3
zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
4.490,- Kč 

IP44

ON
OFF

DFIR6080 5
zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
6.390,- Kč 

IP44

ON
OFF

DSQ6080 5
zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
6.390,- Kč 

IP44

ON
OFF

ATYP ATYP ATYP

HOR8060 5
zrcadlo s LED osvětlením 
80 x 60 cm 
5.390,- Kč 

IP44

ON
OFF

ATYP

HOR16080 3
zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
4.490,- Kč IP44

 Na zváštní přání mohou být tato zrcadla 
 vybavena následujícími doplňky:

 Dotykový spínač s funkcí stmívače LED
 1.210,- Kč
 Spínač se sensorem
 1.089,- Kč
 Fólie proti zamlžení
 605,- Kč
 Zvětšovací kosmetické zrcátko
 1.815,- Kč
 Zvětšovací kosmetické zrcátko 
 s osvětlením
 2.420,- Kč

AURA6080 5
zrcadlo s LED podsvětlením 
60 x 80 cm 
6.690,- Kč 

AURA12060 5
zrcadlo s LED podsvětlením 
120 x 60 cm 
8.590,- Kč 

ATYP
Tato zrcadla lze vyrobit na míru, 
přesně dle Vašich požadavků.

IP44 ATYP

IP44 ATYP

PRISMA6080 5
zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
6.990,- Kč 

PRISMA12060 5
zrcadlo s LED osvětlením 
120 x 60 cm 
9.990,- Kč PIH6080 5

zrcadlo s LED osvětlením 
60 x 80 cm 
6.490,- Kč 

PIH12060 5
zrcadlo s LED osvětlením 
120 x 60 cm 
8.890,- Kč 

IP44 ATYP
ON
OFF

IP44 ATYP
ON
OFF

IP44 ATYP
ON
OFF

IP44 ATYP
ON
OFF

5



www.senesi.cz664

ZRCADLO BEZ OSVĚTLENÍ

CLEAR4581 0  
zrcadlo 
na hliníkovém rámu 2,5 cm 
45 x 81 cm
1.435,- Kč

CLEAR5581 0
zrcadlo 
na hliníkovém rámu 2,5 cm 
55 x 81 cm
1.502,- Kč

CLEAR6081 0   
zrcadlo 
na hliníkovém rámu 2,5 cm 
60 x 81 cm 
1.542,- Kč

CLEAR7081 0   
zrcadlo 
na hliníkovém rámu 2,5 cm 
70 x 81 cm 
1.641,- Kč

CLEAR10081 2  
zrcadlo 
na hliníkovém rámu 2,5 cm 
100 x 81 cm 
2.264,- Kč

PUREZ6080B 6
zrcadlo na bílé desce 1,5 cm
60 x 80 cm 
1.490,- Kč KATYZ60B, KATYZ60V 5

KATYZ60R, KATYZ60S
zrcadlo, bílá, vanilka, rustik, schoko
60 x 96 cm 
1.590,- Kč

KATYZ80B, KATYZ80V 5
KATYZ80R, KATYZ80S
zrcadlo, bílá, vanilka, rustik, schoko
80 x 96 cm 
1.990,- Kč

PUREZ12070B 6
zrcadlo na bílé desce 1,5 cm
120 x 70 cm 
2.190,- Kč

vanilka rustik schoko

ZOB8060F 2
svislé i vodorovné zavěšení
včetně úchytů
80 x 60 cm 
769,- Kč 

ZOB7050F 2  
svislé i vodorovné zavěšení
včetně úchytů
50 x 70 cm
399,- Kč

ZOB6040F 2
zrcadlo s fazetou 
svislé i vodorovné 
zavěšení, včetně úchytů
40 x 60 cm 
369,- Kč

ZOB6040 2  
zrcadlo 
s broušenou hranou 
bez úchytu a fazety
40 x 60 cm 
199,- Kč

ZOBUCH, úchyt zrcadla 2
81,- Kč

ZOB9050F 2
svislé i vodorovné 
zavěšení, včetně úchytů
50 x 90 cm
499,- Kč

ZRCADLA |

K zrcadlům doporučujeme osvětlení ze str. 666.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 665

ZJI60F 3
kulaté zrcadlo s fazetou
polička 60 x 12 cm, 2 úchyty v balení
Ø 60 cm
1.117,- Kč 

ZVI6060 3  
zrcadlo
s dekorativním potiskem
60 x 60 cm,
974,- Kč 

ZAP6075W 3
zrcadlo s fazetou 
podklad z bílého skla Lacobel 
- bílý okraj zrcadla 10 cm
svislé i vodorov. zavěšení, 3 úchyty v balení
60 x 75 (rozměr středu 45 x 50)
1.218,- Kč 

ZAP10075W 3
zrcadlo s fazetou 
podklad z bílého skla Lacobel 
- bílý okraj zrcadla 10 cm
svislé i vodorovné zavěšení, 3 úchyty v balení
100 x 75 (rozměr středu 50 x 85)
1.827,- Kč 

ZRCADLO BEZ OSVĚTLENÍ

ZDA7050 3  
zrcadlo s fazetou
okraj ze strukturovaného postříbřeného skla
svislé i vodorovně zavěšení, 3 úchyty v balení
70 x 50 cm,
1.422,- Kč 

ZSA8060F 3  
zrcadlo s fazetovými lištami
svislé i vodorovné zavěšení
60 x 80 cm,
1.786,- Kč 

MILANO5070 3  
zrcadlo s fazetou
polička, 60 x 12 cm
2 úchyty v balení
50 x 70 cm
899,- Kč

MILANO6080 3
zrcadlo s fazetou
polička, 60 x 12 cm, 2 úchyty v balení
60 x 80 cm
960,- Kč 

ZRCADLOVÉ SKŘÍŇKY

ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA ZRCADLO A BOČNÍ SKŘÍŇKY

AQUAG40B 3
galerka
40 x 96 x 17 cm 
1.790,- Kč 

AQUAG60B 3
galerka
60 x 96 x 17 cm 
2.290,- Kč 

AQUAG80B 3
galerka
80 x 96 x 17 cm 
2.990,- Kč 

zrcadlo s osvětlením * 4  
2 x 3 W, bodové světlo
PLUSZ52,  52 x 70 cm
1.890,- Kč
PLUSZ60,  60 x 70 cm
1.990,- Kč
PLUSZ60,  70 x 70 cm, 
2.090,- Kč

galerka s osvětlením 4  
2 x 3 W LED bodové světlo
PLUSKA60, 60 x 70 x 24 cm
3.290,- Kč
PLUSKA80, 80 x 70 x 24 cm
3.690,- Kč

galerka bez osvětlení 4  
PLUSVG60, 60 x 70 x 18 cm
2.590,- Kč
PLUSVG80, 80 x 70 x 18 cm
2.790,- Kč

galerka plastová 1
bez osvětlení
GALZRCB
58 x 49 x 14 cm
599,- Kč

Zrcadlo lze kombinovat se závěsnými úzkými skříňkami. Lze je upevnit z levé i pravé 
strany, případně z obou stran. Přizpůsobte si nábytek v koupelně svým představám.

galerka plastová 1
s osvětlením, 2 x E14
žárovka není součásti balení 
s vypínačem
GALZRCSB
59 x 51 x 16 cm
999,- Kč

PLUSH20P* 1
police horní, bílá
20 x 70 x 12 cm
890,- Kč

PLUSH20* 1
skříňka pravolevá, bílá
20 x 70 x 15 cm
990,- Kč
* k dispozici od 09 / 2018



www.senesi.cz666

Světlo je základním kamenem celé místnosti. Záleží na množství oken, volbě lamp, teplotě i síle světla. Každá místnost potřebuje jiné, specifické světlo. V koupelně 
to platí dvojnásob. Nejlepší je samozřejmě to přirozené. Ne vždy je však k dispozici a i v té nejprosluněnější koupelně se večer bez dobrého osvětlení prostě 
neobejdete. Jestli máte navíc koupelnu zcela bez oken, tím spíš byste měli výběru osvětlení věnovat pozornost.
Z naší nabídky si vyberou i ti nejnáročnější z vás. Nabízíme řadu nástěnných i stropních svítidel, LED světla na zrcadla, vedle zrcadel, svítidla závěsná i na koupelnové 
galerky. Mezi světly mnoha velikostí, tvarů, materiálů i nejrůznějších designů jistě najdete to ideální právě do vaší koupelny…

OSVĚTLENÍ NA ZRCADLO

SAS212 3
dvojité koupelnové světlo 
kulaté, 2 žárovky
š. 21 cm, 25 W
490,- Kč

EGS295 2
koupelnové světlo
3,3 W, d. 29,5 cm
externí trafo
540,- Kč

HORIZON NEW 3
koupelnové světlo
š. 23,3 cm, 6 W
externí trafo
690,- Kč

SAS251 0
koupelnové světlo
2 žárovky, 
š. 25,4 cm, 3 W, 
připojení přímo na 230 V
690,- Kč

koupelnové světlo 1
2 žárovky, trafo skryto v těle
SAS301, š. 30 cm, 5 W, 790,- Kč
SAS601, š. 60 cm, 8 W, 1.390,- Kč

IP21

LED

IP44

LED

IP44

LED

IP44

IP20

LED

IP20

LED

LED

IP44

OSVĚTLENÍ NA ZEĎ ZA ZRCADLO

SAS311 3
koupelnové světlo
š. 30,8 cm, 8 W
trafo 6,5 x 4,2 x 1,3 cm
1.190,- Kč

SAS291 3
koupelnové světlo
š. 28,6 cm, 6 W
trafo 13,4 x 5,4 x 1,3 cm
1.390,- Kč

koupelnové světlo 3
trafo 18 x 2,9 x 2 cm
SAS471, š. 47 cm, 7 W,  1.590,- Kč
SAS771, š. 77 cm, 12 W,  1.890,- Kč
SAS1001, š. 102 cm, 15 W,  2.190,- Kč

SAS281 3
koupelnové světlo
š. 28 cm, 6 W
trafo skryté v držáku
1.590,- Kč

SAS501 3
koupelnové světlo
chrom, 50 cm, 6 W
trafo 13,2 x 5,6 cm
1.690,- Kč

IP67

LED

LED

IP44

LED

IP44

LED

IP44

LED

IP44

BODOVÉ OSVĚTLENÍ

IP21 ochrana 
proti padajícím kapkám vody.

IP44 ochrana 
proti polití vodou.

IP 65 prachotěsné, 
ochrana proti stříkající vodě.

PHB103W / PHB103CR 2
bodové světlo
bílá / chrom, sada 3 ks
3x 35W (3x 200 lm) 
710,- Kč / 1.070,- Kč

PHD101 2
bodové světlo chrom
š. 10,5 cm, 
35 W (200 lm)
770,- Kč 

PHD111 2
bodové světlo 
matný chrom
š. 10,5 cm
35 W (200 lm)
770,- Kč

PHB073 2
bodové světlo hliník
sada 3 ks
3x 4,5 W (3x 500 lm)
2.110,- Kč

IP44 IP44 IP65IP23

MOONBOX NEW 0
koupelnové světlo
š. 30 cm, 8 W
externí trafo
1.020,- Kč

PAS335LED 3
koupelnové světlo 
š. 33,5 cm, 2,5 W
trafo 12,8 x 5,1 cm
1.210,- Kč

CLEARG280, CLEARG490 0
koupelnové světlo 
28 cm, 49,4 cm, 6 W
externí trafo
1.242,- Kč
1.447,- Kč

CLEARE300, CLEARE500 0
koupelnové světlo 
30 cm, 50 cm, 6 W
externí trafo
1.514,- Kč
1.675,- Kč

CLEARA300 0
koupelnové světlo
30 cm, 6 W
externí trafo
1.710,- KčLEDIP44 LEDIP44

LED

IP44

 OSVĚTLENÍ |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 667

OSVĚTLENÍ NA ZEĎ

SVM104 3
koupelnové světlo kulaté
v. 12,5 cm, 25 W
399,- Kč

SVM105 3
dvojité koupelnové 
světlo kulaté
š. 19,8 cm, 2x 25 W
499,- Kč

SVM204 3
koupelnové světlo hranaté
v. 14,4 cm, 25 W
599,- Kč

SVM205 3
dvojité koupelnové
světlo hranaté
š. 23,6 cm, 2x 25 W
799,- Kč

SAS282 3
dvojité koupelnové 
světlo hranaté 
š. 28 cm, 25 W
850,- Kč

IP44 IP44IP44 IP44 IP44

SAS462 3
dvojité koupelnové 
světlo kulaté
46 cm, 40 W
1.090,- Kč

PHS282 2
dvojité koupelnové 
světlo kulaté
28 cm, 2x3 W
1.220,- Kč

EGS121 2
koupelnové světlo kulaté
v. 27 cm, 4,5 W
1.290,- Kč

EGS181 3
koupelnové světlo oválné
v. 18,5 cm, 2,5 W
1.590,- Kč

EGS272 3
dvojité koupelnové 
světlo oválné
v. 27 cm, 5 W
2.190,- Kč

LED

IP44IP44

LED

IP44

LED

IP44

LED

IP44

EGS302 3
dvojité koupelnové 
světlo kulaté
š. 30 cm 
2 x 7,2 W (1140 lm)
2.390,- Kč

PHS423 2
dvojité koupelnové 
světlo
š. 42 cm
2 x 42 W
2.421,- Kč

PHS331 2
koupelnové světlo
š. 33,3 cm
2 x 2,5 W (370 lm)
1.570,- Kč

PHS121LED 2
koupelnové světlo kulaté
š. 12,4 cm
3 W (270 lm)
1.050,- Kč

EGS330 3
koupelnové světlo
v. 33 cm
2 x 33 W
1.090,- Kč

IP21

LED

IP44

LED

IP44

LED

IP44

EGS101LED 3
koupelnové světlo
š. 11 cm, 3,3 W
809,- Kč

PHS131 2
koupelnové světlo oválné
v. 18,8 cm, 40 W
1.399,- Kč

PHS151 2
koupelnové světlo kulaté
v. 14,7 cm, 
2 x 2,5 W (370 lm)
2.280,- Kč

PHS121CR 2
koupelnové světlo kulaté
v. 12,7 cm, 
42 W (670 lm)
870,- Kč

PHS381 2
koupelnové světlo
v. 38,8 cm, 
8 W (470 lm)
2000,- Kč

IP21

LED

IP44

LED

IP44IP21

OSVĚTLENÍ NA STROP

PAS175S 3
koupelnové světlo kulaté
1x75 W
499,- Kč

PAS175B 3
koupelnové světlo kulaté
1x75 W
499,- Kč

PHS181 2
koupelnové světlo kulaté
š. 18,5 cm, 28 W (370 lm)
790,- Kč

PHS351 2
koupelnové světlo kulaté
š. 35 cm, 20 W (1320 lm)
780,- Kč

PHS271 2
koupelnové světlo kulaté
š. 27 cm, 20 W (1320 lm)
1.220,- Kč

IP21IP44 IP44 IP44 IP44

PHS361 2
koupelnové světlo
š. 36 cm, 
1 x 40 W
2.238,- Kč

PHS311 2
koupelnové světlo kulaté
š. 31,8 cm, 
20 W (1320 lm)
2.280,- Kč

EGS323 3
koupelnové světlo
š. 32 cm, 
5 x 4,5 W
3.190,- Kč

PHS363 2
koupelnové světlo
š. 36,4 cm, 
3x4,5 W (1030 lm)
3.390,- Kč

PHS341 2
koupelnové světlo hranaté
š. 34,4 cm, 
1x40 W (3300 lm)
3.490,- Kč

IP44 IP44

LED

IP44

IP44

IP44IP44

LED

IP44



668

Protože jsou radiátory PMH skutečnou designovou záležitostí, jsou vhodné nejen do koupelen, ale i do obyt-
ných prostor. Interiér díky nim bude originální a osobitý. Radiátory se tak zároveň stanou ozdobou i vděčným 
tématem vašich návštěv.

Společnost P.M.H. Invest & Trade, s.r.o. byla založena v prosinci 1991 v Českém Krumlově. V roce 1994 zahá-
jila výrobu a prodej sprchových koutů a sanitárních příček. Systém sanitárních příček Elmaplan je 
neustále vyvíjen a jeho jednotlivé typové řady najdou uplatnění i v těch nejnáročnějších podmínkách.

Od roku 1999 vyrábí koupelnové radiátory, které jsou v současnosti kromě České republiky exportovány 
i do ostatních zemí EU a Kanady.

V roce 2004 byla otevřena pobočka na Slovensku a v roce 2005 dceřiná společnost v Rakousku.
V roce 2010 začala společnost s dřevovýrobou. Zabývá se především výrobou produktů z akátového dřeva. 
Vyrábí terasové podlahy, palisády na dětská hřiště, plotové sloupky, latě, lavičky a mnoho jiných výrobků. 
Společnost má v současné době 60 zaměstnanců a neustále navyšuje kapacitu.

RETRO |

PEGASUS |

CLIP |

GALEON |

BLENHEIM |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 669Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Avento 3

Radiátor s precizně spracovanými hranami,
možnost horiziontálního provedení.

Theia 3

Radiátor pro pohodlné zavěšení ručníků,
silné vertikální trubky.

Rosendal 3

Radiátor ve velmi líbivém, neotřelém designu
s praktickými háčky, možnost horizontálního provedení.

Sorano 3

Elegantní radiátor s čistými liniemi,
možnost horizontálního i středového provedení.

zapojení 
do centrální otopné soustavy možnost elektrické varianty kombinované vytápění

Kronos 3

Radiátor, který změní vaší koupelnu, 
součástí  je lesklá hliníková lišta.

Darius 3

Radiátor splňující nejvyšší požadavky pro hranatý design 
koupelny s praktickými háčky na zavěšení i velkých 
ručníků, možnost horizontálního i vertikálního zavěšení.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMR2/2W
bílá 175 11,5 x 150 7.855,- Kč  

PMR1CR
chrom 198 26,6 x 95 12.880,- Kč 

PMR2/6CR
chrom 420 42 x 150 18.793,- Kč

PMR2NRZ
nerez 350 26,6 x 150 17.931,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMS1W
bílá 248 50 x 79 6.074,- Kč 

PMSXLCR
chrom 310 121 x 48 10.746,- Kč 

PMS3NRZ
nerez 374 50 x 121 15.481,- Kč

PMS6CR
chrom 500 60 x 163 14.820,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMK1W
bílá 427 60 x 80 12.158,- Kč

PMK2A
antracit 631 60 x 120 15.573,- Kč

PMK3W
bílá 889 60 x 167 17.417,- Kč

PMK3MS
metalická stříbrná 889 60 x 167 18.547,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMD5W
bílá 370 32,6 x 150 10.197,- Kč

PMD5A
antracit 370 32,6 x 150 10.197,- Kč

PMD7W
bílá 512 60 x 120 13.426,- Kč

PMD8MS
metalická stříbrná 647 60 x 150 14.622,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMA1W
bílá 310 50 x 79 6.734,- Kč

PMA3CR
chrom 484 50 x 121 13.755,- Kč

PMA6CR
chrom 626 60 x 163 19.204,- Kč

PM4NRZ
nerez 588 60 x 121 19.320,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMT1W
bílá 216 50x 94 9.010,- Kč

PMT1A
antracit 216 50 x 94 9.010,- Kč

PMT2A
antracit 352 50 x 154 11.068,- Kč

PMT2CR
chrom 282 50 x 154 14.011,- Kč

bordo antracit metalická hnědá béžová bílá strukturovaná

Možné barevné varianty dle modelu

| RADIÁTORY 



670

ISAN - teplo, které má tvar

Značka ISAN reprezentuje tradičního tuzemského výrobce topných těles s více jak 60letou historií  
a zkušenostmi.

Společnost ISAN Radiátory s.r.o. je největší výrobce koupelnových trubkových radiátorů v České republice.
Špičkové technologické postupy, progresivní myšlení projektantů a designérů zaručují vždy vysoké technické 
i estetické parametry produktů, díky kterým si našly svoje příznivce na českém i na zahraničním trhu. 
90 % produkce exportuje ISAN zejména do zemí Evropské unie.

Šíře sortimentu čerpá z mnoholetých zkušeností v oboru a znalostí trendů ve stavebním a topenářském prů-
myslu. Kompletní portfolio ISAN tvoří koupelnové a designové radiátory MELODY, sálavé a lamelové radiátory 
EXACT, konvektory s lamelovým výměníkem ECOLITE, podlahové konvektory TERMO, článkové radiátory 
ATOL a radiátory z žebrových trubek SPIRAL.

Specialitou společnosti ISAN je zhotovování radiátorů na míru dle požadavků a přání zákazníka.

ECHO INOX |

CLUB EDGE |

SWING |

VARIANT GLASS |

KORO |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 671

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDLAV855W
bílý 405 55 x 80 6.490,- Kč  

ISDLAV855B
černý 405 55 x 80 7.190,- Kč 

Atria 3

Radiátor s elegantními vodorovnými profi ly 
precizně spojenými se svislými.

Ocelové profi ly - 30 x 30 mm.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDQUA1250W
bílý 578 50 x 125,5 6.190,- Kč  

ISDQUA1250B
černý 578 50 x 125,5 6.790,- Kč  

ISDQUP1760W
bílý 965 60 x 174,5 8.790,- Kč  

ISDQUP1760B
černý 960 60 x 174,5 9.790,- Kč  

Quadrat / Quadrat plus 3  
Radiátor s hranatými profi ly respektujícími 
současné trendy.

Ocelové profi ly - 40 x 40 mm.

zapojení 
do centrální otopné soustavy

možnost elektrické varianty

kombinované vytápění

možnost středového připojení

možnost bočního připojení

možnost vyrobit 
v nerezovém provedení

možnost vyrobit 
v chromovém provedení

možnost potisku

Radiátory Isan lze dodat v nejrůznějších provedeních připojení (klasické, středové, boční), elektrických verzích s termostatem a barvách v závislosti na konkrétním modelu.
Možné jsou i úpravy rozměrů dle poždavků. 

Více informací u prodejce.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDMIR1250W
bílý 561 50 x 123,5 8.550,- Kč  

ISDMIR1250B
černý 561 50 x 123,5 9.400,- Kč  

ISDMIR1560W
bílý 771 60 x 150 10.390,- Kč  

ISDMIR1560B
černý 771 60 x 150 11.390,- Kč  

Miro 3

Stylový radiátor sestavený z širokých ocelových profi lů.

Ocelové profi ly - 50 x 10 mm.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDIKA750CR
chrom 236 50 x 73,2 7.490,- Kč  

ISDIKA1260CR
chrom 464 60 x 121,2 11.750,- Kč  

ISDIKR750CR
chrom 244 50 x 73,2 8.290,- Kč  

ISDIKR1260CR
chrom 477 60 x 121,2 12.910,- Kč  

Ikaria chrom / Ikaria radius chrom 3

Radiátor s čistými liniemi s precizními spoji, které 
Vás nadchnou.

Collom 3  
Radiátor v uhlazeném provedení s decentními 
mezerami mezi profi ly.

Možnost barevného podsvícení za příplatek.

Ocelové profi ly - 70 x 11 mm.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDCLM1829W
bílý 614 50 x 73,2 6.450,- Kč  

ISDCLM1829B
černý 614 60 x 121,2 7.090,- Kč  

ISDCLM1845W
bílý 910 50 x 73,2 8.450,- Kč  

ISDCLM1845B
černý 910 60 x 121,2 9.300,- Kč  

Variant 3

Ocelový kryt radiátoru je tvořen jedním dílem. 
Barevné provedení umožní dotvořit prostor místnosti.

Možnost barevného podsvícení za příplatek.

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

ISDVAR1245W
bílý 549 45,6 x 120,6 8.950,- Kč  

ISDVAR1245B
černý 549 45,6 x 120,6 9.850,- Kč  

ISDVAR1860W
bílý 1070 60,8 x 180,6 10.310,- Kč  

ISDVAR1860B
černý 1070 60,8 x 180,6 11.350,- Kč  

břídlice rubín antracit metalíza zlato metalíza pískovec

aquamarín měď metalíza slonová kost stříbro metalíza limetka

Možné barevné varianty dle modelu

| RADIÁTORY 



www.senesi.cz672

Chromové radiátory značky EBS a Grande jsou praktické a příjemně dotváří celý prostor. Díky svému designu působí luxusním dojmem. Elektrické radiátory Grande 
jsou již osazeny elektrickou tyčí, což umožňuje je používat ihned po zavěšení.

Elektrická topná tyč 3

kód cena

NOT200 1.199,- Kč
NOT300 1.199,- Kč
NOT400 1.199,- Kč

Grande oblý 2

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

IGR94OETCR  300 45 x 93,5 5.890,- Kč
IGR94OEFCR  300 45 x 93,5 6.490,- Kč
IGR114OETCR  300 45 x 113,5 6.890,- Kč
IGR114OEFCR  300 45 x 113,5 7.590,- Kč
IGR154OETCR  400 45 x 153,5 8.283,- Kč
IGR154OEFCR  400 45 x 153,5 8.893,- Kč
IGR174OETCR  500 45 x 177,5 8.890,- Kč
IGR174OEFCR  500 45 x 177,5 9.590,- Kč
IGR96OETCR  400 60 x 93,5 6.704,- Kč
IGR96OEFCR  400 60 x 93,5 7.314,- Kč
IGR116OETCR  400 60 x 113,5 7.690,- Kč
IGR116OEFCR  400 60 x 113,5 8.290,- Kč
IGR156OETCR  600 60 x 153,5 8.987,- Kč
IGR156OEFCR  600 60 x 153,5 9.597,- Kč
IGR176OETCR  700 60 x 177,5 9.990,- Kč
IGR176OEFCR  700 60 x 177,5 10.690,- Kč

Grande rovný 2

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

IGR94RETCR  300 45 x 93,5 5.590,- Kč
IGR94REFCR  300 45 x 93,5 6.190,- Kč
IGR114RETCR  300 45 x 113,5 6.290,- Kč
IGR114REFCR  300 45 x 113,5 7.221,- Kč
IGR154RETCR  400 45 x 153,5 7.854,- Kč
IGR154REFCR  400 45 x 153,5 8.464,- Kč
IGR174RETCR  500 45 x 177,5 8.756,- Kč
IGR174REFCR  500 45 x 177,5 9.366,- Kč
IGR96RETCR  400 60 x 93,5 6.090,- Kč
IGR96REFCR  400 60 x 93,5 6.690,- Kč
IGR116RETCR  400 60 x 113,5 7.272,- Kč
IGR116REFCR  400 60 x 113,5 7.882,- Kč
IGR156RETCR  600 60 x 153,5 8.702,- Kč
IGR156REFCR  600 60 x 153,5 9.312,- Kč
IGR176RETCR  700 60 x 177,5 9.390,- Kč
IGR176REFCR  700 60 x 177,5 9.990,- Kč

Nyvos oblý 4

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

N412OCR 318 45 x 120 3.298,- Kč
N416OCR 431 45 x 160 4.398,- Kč
N612OCR 401 60 x 120 4.398,- Kč
N616OCR 543 60 x 160 5.299,- Kč
N618OCR 620 60 x 180 6.398,- Kč

Nyvos rovný 4

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

N412RCR 318 45 x 120 3.298,- Kč
N416RCR 431 45 x 160 4.398,- Kč
N612RCR 401  60 x 120 4.398,- Kč
N616RCR 543 60 x 160 5.299,- Kč
N618RCR 620 60 x 180 6.398,- Kč

* Pro radiátory EBS výšky 160 cm, šířky 60 cm 
 je doporučená el. topná tyč NOT300 nebo NTT300.
     
* Pro radiátory EBS výšky 180 cm, šířky 60 cm 
 je doporučená el. topná tyč NOT400 nebo NTT400.
     
* Elektrické chromové radiátory Grande jsou osazeny
 topnou tyčí a termostatem T nebo F.
 (barva přívodní šňůry šedá)

T-KUS 5
G 1/2” 
95,- Kč kód cena

NTT200 2.399,- Kč
NTT300 2.399,- Kč
NTT400 2.399,- Kč

Elektrická topná tyč s termostatem 3 Zapojení do centrální 
otopné soustavy

Kompletní elektrický radiátor, 
možné ihned zapojit a používat.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KOMBINOVANÉ VYTÁPĚNÍ EBS

Možnost kombinovaného vytápění 
při dokoupení topné tyče.

RADIÁTOR CHROM

RADIÁTOR ELEKTRICKÝ, CHROM

RADIÁTORY |

Termostat T

Termostat F



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 673

Kopelnové radiátory EBS jsou vyráběny v České republice. Je u nich kladen veliký důraz na kvalitu. Radiátory jsou dodávány ve dvou provedeních rovné 
a prohnuté. Vybírat můžete v několika šířkách (450, 600, 750) a výškách (650, 750, 970, 1330, 1690, 1850). Samozřejmostí je možnost provedení se středovým 
připojením, kombinovaného připojení nebo čistě elektrické verze. Středové připojení SP je za příplatek 175,- Kč, př. IGR450650RWSP cena 997,- Kč.

Grande rovný 3

kód výkon (W) (rozměr
š x v (cm) cena

IGR450970REW 400 45 x 97 2.210,- Kč

IGR4501330REW 500 45 x 133 2.500,- Kč

IGR4501690REW 700 45 x 169 3.080,- Kč

IGR4501850REW 800 45 x 185 3.275,- Kč

IGR600970REW 600 60 x 97 2.330,- Kč

IGR6001330REW 700 60 x 133 2.650,- Kč

IGR6001690REW 900 60 x 169 3.120,- Kč

IGR6001850REW 1000 60 x 185 3.330,- Kč

IGR750970REW 700 75 x 97 2.520,- Kč

IGR7501330REW 900 75 x 133 2.910,- Kč

IGR7501690REW 1000 75 x 169 3.560,- Kč

IGR7501850REW 1200 75 x 185 3.815,- Kč

Grande oblý 3

kód výkon (W) rozměr
š x v (cm) cena

IGR450970OEW 400 45 x 97 2.340,- Kč

IGR4501330OEW 500 45 x 133 2.650,- Kč

IGR4501690OEW 700 45 x 169 3.000,- Kč

IGR4501850OEW 800 45 x 185 3.190,- Kč

IGR600970OEW 600 60 x 97 2.450,- Kč

IGR6001330OEW 700 60 x 133 2.810,- Kč

IGR6001690OEW 900 60 x 169 3.220,- Kč

IGR6001850OEW 1000 60 x 185 3.430,- Kč

IGR750970OEW 700 75 x 97 2.625,- Kč

IGR7501330OEW 900 75 x 133 3.035,- Kč

IGR7501690OEW 1000 75 x 169 3.740,- Kč

IGR7501850OEW 1200 75 x 185 3.920,- Kč

Topné tyče 6

kód el. příkon (W) cena

 IOT200 200 1.120,- Kč
IOT300 300 1.120,- Kč
IOT400 400 1.120,- Kč
IOT500 500 1.160,- Kč
IOT600 600 1.160,- Kč
IOT700 700 1.195,- Kč
IOT800 800 1.195,- Kč
IOT900 900 1.225,- Kč

IOT1000 1000 1.255,- Kč
IOT1200 1200 1.260,- Kč

Grande rovný 3

kód výkon W (70/90 °C) 
/ dop. el. těleso

rozměr
š x v (cm) cena

IGR450650RW 450 / 200 45 x 65 910,- Kč

IGR450970RW 562 / 300 45 x 97 940,- Kč

IGR4501330RW 752 / 400 45 x 133 1.260,- Kč

IGR4501690RW 956 / 500 45 x 169 1.550,- Kč

IGR4501850RW 1090 / 600 45 x 185 2.090,- Kč

IGR600650RW 604 / 300 60 x 65 1.045,- Kč

IGR600970RW 752 / 400 60 x 97 1.100,- Kč

IGR6001330RW 1003 / 600 60 x 133 1.270,- Kč

IGR6001690RW 1277 / 700 60 x 169 1.690,- Kč

IGR6001850RW 1452 / 800 60 x 185 2.210,- Kč

IGR750650RW 759 / 300 75 x 65 1.110,- Kč

IGR750970RW 943 / 400 75 x 97 1.470,- Kč

IGR7501330RW 1253 / 600 75 x 133 1.770,- Kč

IGR7501690RW 1599 / 900 75 x 169 2.210,- Kč

IGR7501850RW 1812 / 1000 75 x 185 2.420,- Kč

Grande oblý 3

kód výkon W (70/90 °C) 
/ dop. el. těleso

rozměr
š x v (cm) cena

IGR450650OW 450 / 200 45 x 65 1.060,- Kč

IGR450970OW 562 / 300 45 x 97 1.240,- Kč

IGR4501330OW 752 / 400 45 x 133 1.330,- Kč

IGR4501690OW 956 / 500 45 x 169 1.660,- Kč

IGR4501850OW 1090 / 600 45 x 185 2.290,- Kč

IGR600650OW 604 / 300 60 x 65 1.074,- Kč

IGR600970OW 752 / 400 60 x 97 1.275,- Kč

IGR6001330OW 1003 / 600 60 x 133 1.360,- Kč

IGR6001690OW 1277 / 700 60 x 169 1.820,- Kč

IGR6001850OW 1452 / 800 60 x 185 2.664,- Kč

IGR750650OW 759 / 300 75 x 65 1.180,- Kč

IGR750970OW 943 / 400 75 x 97 1.565,- Kč

IGR7501330OW 1253 / 600 75 x 133 1.920,- Kč

IGR7501690OW 1599 / 900 75 x 169 2.360,- Kč

IGR7501850OW 1812 / 1000 75 x 185 2.650,- Kč

Připojovací závity G 1/2” vnitřní.
Elektrické radiátory jsou osazeny topnou tyčí bez termostatu s uvedeným příkonem. Zakončeny jsou kabelem s koncovkou do zásuvky. Rovné provedení je otočné, prohnuté má topnou tyč 
napravo. Na přání je možné objednat levou variantu. Krytí el. radiátoru je IP65. Doporučujeme dokoupit termostat TZ 33.

TERMOSTAT33 3
regulace 5 - 35°C
699,- Kč 

Držák ručníků 3  
NH401CR, 40 cm, 649,- Kč
NH551CR, 55 cm, 699,- Kč

Držák ručníků dvojitý 3  
NH602CR, 60 cm, 1.199,- Kč

Sušák ručníků oblý 
SU60B, 60 cm, bílý, 529,- Kč 1

SU60CR, 60 cm, chrom, 899,- Kč 0

Háček jednoduchý 3  
chrom
NH41CR, 299,- Kč

Háček jednoduchý 3  
chrom
NH92CR, 399,- Kč

SUŠÁKY A HÁČKY EBSTOPNÉ TYČE, TERMOSTAT

RADIÁTOR BÍLÝ

RADIÁTOR ELEKTRICKÝ, BÍLÝ

SPSP

| RADIÁTORY 

Pětiháček závěsný chrom 3  
NH345CR, 34,5 cm, 699,- Kč
Dvojháček závěsný chrom 3  
NH82CR, 399,- Kč



www.senesi.cz674

Držák oblý 3  
vhodný pro radiátory Pegasus, Darius 
chrom

PMG1, 48,8 cm, 2.270,- Kč
PMG2, 60,8 cm, 2.372,- Kč

Držák hranatý 3  
vhodný pro radiátory Pegasus, Darius 
chrom

PMH1H, 48,8 cm, 2.548,- Kč
PMH2H, 60,8 cm, 2.670,- Kč

Držák na ručníky 3  
vhodný pro radiátory Danby, Blenheim 
chrom

PMB1, 45 cm, 1.554,- Kč
PMB2, 60 cm, 1.554,- Kč

Věšáček na ručníky, župany 2
vhodné pro Danby, Blenheim, Savoy 
bílá, chrom

PMS1, 796,- Kč
PMS2, pro Marabu, 796,- Kč

ELEKTRICKÉ SUŠÁKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ K RADIÁTORŮM PMH

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMV2NRZ
leštěná nerez 54 67,5 x 75 10.228,- Kč

PMV3NRZ
leštěná nerez 72 67,5 x 94 13.326,- Kč 

Venus 1

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMF3NRZ
leštěná nerez 40 59,5 x 54 8.356,- Kč

Fenix 1

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

PMN1CR
chrom 72 20 x 150 16.335,- Kč

PMN2CR
chrom 108 30 x 150 18.283,- Kč

Nestor 1

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

SAL220NRZ
nerez 75 50 x 90 4.990,- Kč

SAL230NRZ
nerez 130 60 x 120 5.790,- Kč

Topná tyč s termostatem a koncovkou 5  
příkony  200-800 W
 chrom, bílá, metal. stříbrná

PMH-HT2,  4.403,- Kč

Topná tyč pro přímé napojení 5  
kabelu ze zdi
příkony  200-800 W
 chrom, bílá, metal. stříbrná

PMH-HT1,  4.844,- Kč

Topná tyč s termostatem 5  
příkony  150, 300, 600 W
chrom, bílá, metal. stříbrná

GT-W-300W, 3.275,- Kč

Topná tyč bez termostatu 5
příkony  200-700 W
barvy kabelu  bílá, stříbrná

EL05E, 1.819,- Kč
  

Sadu CUBE-CE 4  
obsahuje: 
ventil a svěrné šroubení

COBE1CR, pro měď, 5.317,- Kč
COBE2CR, pro alupex, 5.423,- Kč

ventil VHX-MONO 3  
VHX-mono má regulační ventil umístěn 
na výstupu z radiátoru, tedy na zpátečce.
RAX reguluje podle teploty vzduchu 
v rozsahu 8-28°C
013G4287, bílá        4.252,- Kč
013G4285, chrom  4.782,- Kč

ventil Combi 4  
varianty levá/pravá 
barvy:  bílá, chrom, nerez

COMBI-LW-EK, levý, bílý  4.670,- Kč
COMBI-RW-EK, pravý, bílý 4.670,- Kč
COMBI-LC-EK, levý, chrom 5.024,- Kč
COMBI-RSS-EK, pravý, nerez 6.271,- Kč

kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

SAB175NRZ
nerez 30 15 x 150  3.990,- Kč

DOPLŇKY K RADIÁTORŮM |

Twing 1 kód výkon 
(W) 

rozměr
š x v (cm) cena

SAN410NRZ
nerez 60 80 x 50 4.990,- Kč

SAN430NRZ
nerez 120 62 x 116 5.890,- Kč

Direct 1 Ladder 1



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 675

DRŽÁKY OSUŠEK ISAN

Držák osušky trojnásobný 35 cm 3  
chrom 
12ISAN14-80 
2.649,- Kč

Držák osušky kruhový 3
chrom
12ISAN12-80 
1.185,- Kč

Držák osušky 40 cm 3
chrom 
12ISAN15-80
1.983,- Kč

Madlo jednostranné 3
kartáčovaná nerez, montáž na zeď 
15MN81-50-0101, 35 cm,  930,- Kč
15MN81-51-0101, 45 cm,  1.013,- Kč
15MN81-52-0101, 60 cm,  1.134,- Kč

DESIGNOVÉ TERMOSTATICKÉ SADY ISAN

kód barva vhodné 
pro trubky cena

19BUC-01 bílá měděné 2.927,- Kč

19BUA-02 bílá Al/PE-X, 
Al/PERT 2.927,- Kč 

19CUC-03 chrom měděné 3.073,- Kč

19CUA-04 chrom Al/PE-X, 
Al/PERT 3.073,- Kč

Termostatický set úhlový 3

kód barva vhodné 
pro trubky cena

19BPC-07 bílá měděné 3.073,- Kč

19BPA-08 bílá Al/PE-X, 
Al/PERT 3.073,- Kč

19CPC-09 chrom měděné 3.366,- Kč

19CPA-10 chrom Al/PE-X, 
Al/PERT 3.366,- Kč

Termostatický set přímý 3

kód barva vhodné 
pro trubky cena

19BFC-25 bílá měděné 3.513,- Kč

19BFA-26 bílá Al/PE-X, 
Al/PERT 3.513,- Kč

19CFC-27 chrom měděné 3.569,- Kč

19CFA-28 chrom Al/PE-X, 
Al/PERT 3.569,- Kč

Termostatický set přímý - středový 3  

kód barva vhodné 
pro trubky cena

19BWC-19 bílá měděné 3.513,- Kč

19BWA-20 bílá Al/PE-X, 
Al/PERT 3.513,- Kč 

19CWC-21 chrom měděné 3.569,- Kč

19CWA-22 chrom Al/PE-X, 
Al/PERT 3.569,- Kč

Termostatický set přímý - středový 3

SADY PRO KOMBINOVANÉ VYTÁPĚNÍ ISAN

T - kus pro kombinované vytápění
 
344001537, pro KTX3, 387,- Kč 3

484000250, pro Mini a Forte, 95,- Kč 6

Sada pro kombinované vytápění Forte 
obsahuje topnou tyč a termostat  
příkon tyče 200 -1200 W
  
TPFORTEW..., bílá, 2.489,- Kč
TPFORTECR..., chrom, 2.489,- Kč
(... doplň výkon tyče)

3

Sada pro kombinované vytápění KTX 3 
obsahuje topnou tyč a termostat
příkon tyče 120 -1000 W

TPKTXW..., bílá, 3.563,- Kč 
TPKTXCR..., chrom, 3.871,- Kč
(... doplň výkon tyče)

3

Sada pro kombinované vytápění Mini 
obsahuje topnou tyč a termostat 
příkon tyče 200 -1200 W
  
TPMINIW..., bílá, 2.035,- Kč
TPMINICR..., chrom, 2.090,- Kč
(... doplň výkon tyče)

3

UNIVERZÁLNÍ STŘEDOVÝ TERMOSTATICKÝ  VENTIL MOŽNOSTI KOMBINOVANÉHO VYTÁPĚNÍ

19BUC-31, bílý, 2.192,- Kč 3

Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice, povrchová úprava - bílá
Univerzální středový term. ventil, 
povrchová úprava krytky - bílá
Svorné šroubení pro měděné trubky,
povrchová úprava - chrom

19CUC-33, bílý, 2.192,- Kč 3

Připojení na měděné trubky Ø 15 mm
Termostatická hlavice, povrchová úprava - chrom
Univerzální středový term. ventil, 
povrchová úprava krytky - chrom
Svorné šroubení pro měděné trubky,
povrchová úprava - chrom

19BUA-32, bílý, 2.192,- Kč 3

Připojení na AI/PE-X, AI/PERT trubky Ø 16 x 2 mm
Termostatická hlavice, povrchová úprava - bílá
Univerzální středový term. ventil 
- povrchová úprava krytky - bílá
Svorné šroubení pro AI/PE-X, AI/PERT, 
povrchová úprava - chrom

19CUA-34, bílý, 2.192,- Kč 3

Připojení na AI/PE-X, AI/PERT trubky Ø 16 x 2 mm
Termostatická hlavice, povrchová úprava - chrom
Univerzální středový term. ventil 
- povrchová úprava krytky - chrom
Svorné šroubení pro AI/PE-X, AI/PERT, 
povrchová úprava - chrom

| DOPLŇKY K RADIÁTORŮM 

 Vybraný typ regulátoru.



www.senesi.cz676

Ohřívače MORA
vám přináší harmonii a komfort do vašeho domova

VELIS EVO je vybaven funkcí ECO EVO, která si 
pamatuje, kdy a kolik horké vody používáte. Tím 
snižuje spotřebu elektrické energie až o 14 %.

Pro snadnou instalaci doporučujeme dokoupit držák 
222222, cena 252,- Kč, balení obsahuje 2 ks.

bílá / stříbrná stříbrná

ENERGETICKÁ ÚSPORNOST PRO VÁŠ DOMOV

Funkce EcoSmart
Ohřívač si po dobu 7 dnů ukládá do paměti provozní úda-
je, odběrové špičky teplé vody a nejvyšší spotřebu v čase.
 Po sedmi dnech záznamu/sledování pak ohřívač uložené 
údaje využije k následnému provozu, aby měl uživatel teplou 
vodu zrovna v době, kdy ji bude potřebovat. Tím, že nemusí 
udržovat stálou teplotu (např. 55 °C), šetří energii. Pokud 
se režim uživatele změní, systém tuto změnu zaznamená 
a nastavení upraví. Díky tomuto systému může roční úspora 
energie činit až 25 %.

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

EOMK50SHSM 48,3 610 x 500 6.590,- Kč

EOMK80SHSM 78 830 x 500 6.990,- Kč

EOMK100SHSM 97,3 975 x 500 7.590,- Kč

EOMK120SHSM 118 1130 x 500 7.990,- Kč

EOMK150SHSM 147 1345 x 500 8.990,- Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE 3  
KOMFORT PLUS
funkce EcoSmart, obdélníkové provedení

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

hloubka
512 mm

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

EOMK50SK 47 590 x 500 4.990,- Kč

EOMK80SK 76 810 x 500 5.990,- Kč

EOMK100SK 96 955 x 500 6.590,- Kč

EOMK120SK 116,4 1110 x 500 6.990,- Kč

EOMK150SK 145,5 1325 x 500 7.990,- Kč

EOMK200SK 194,9 1517 x 500 8.990,- Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE KOMFORT 3

S ELEKTRONICKOU ŘÍDÍCÍ JEDNOTKOU

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

507 mm
hloubka

* Prodloužená záruka 4 nebo 6 let na smaltovanou ocelovou nádobu u vybraných modelů.

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

EOM30PKT 30 468 x 454 3.490,- Kč

EOM50PKT 47,5 570 x 454 3.590,- Kč

EOM80PKT 76 775 x 454 3.790,- Kč

EOM100PKT 96 935 x 454 4.290,- Kč

EOM120PKT 116,4 1090 x 454 4.690,- Kč

EOM150PKT 146 1305 x 454 5.590,- Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE 3

STANDARD

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

461 - 507 mm
hloubka

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

EOMKS30SHSM 28,3 510 x 420 4.990,- Kč

EOMKS50SHSM 48,3 690 x 420 5.490,- Kč

EOMKS80SHSM 78 950 x 420 5.990,- Kč

EOMKS100SHSM 97,3 1125 x 420 6.990,- Kč

EOMKS120SHSM 118,1 1300 x 420 7.990,- Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE 3  
KOMFORT PLUS SLIM
funkce EcoSmart, hloubka pouhých 445 mm

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X

445 mm
hloubka

OHŘÍVAČE VODY |

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

AVLS50 50 776 x 405 5.709,- Kč

AVLS80 80 1066 x 695 6.158,- Kč

AVLS100 100 1251 x 880 6.768,- Kč

AVLSPLUS50 50 776 x 405 6.827,- Kč

AVLSPLUS80 80 1066 x 695 7.411,- Kč

AVLSPLUS100 100 1251 x 880 8.114,- Kč

ELEGANTNÍ OHŘÍVAČE VODY ARISTON - italský design 1  
VELIS EVO a VELIS EVO PLUS, hloubka pouhých 270 mm.



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 677
* Prodloužená záruka 4 nebo 5 let na nádobu u vybraných modelů.

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

TO5UP 6,2 400 x 260 2.633,- Kč

TO5IN spodní 6,6 400 x 260 2.633,- Kč

TO10UP 9,8 500 x 350 2.795,- Kč

TO10IN spodní 9,9 500 x 350 2.795,- Kč

TO15UP 14,8 500 x 350 3.023,- Kč

TO15IN spodní 14,9 500 x 350 3.023,- Kč

TO20 20 579 x 502 3.705,- Kč

MALÉ ZÁSOBNÍKY TLAKOVÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

BTO5UP 5,5 390 x 256 1.937,- Kč

BTO5IN spodní 5,7 390 x 256 1.937,- Kč

BTO10UP 9,8 454 x 310 2.269,- Kč

BTO10IN spodní 9,9 454 x 310 2.269,- Kč

MALÉ ZÁSOBNÍKY BEZTLAKOVÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

OKCE50 50 585 x 524 4.992,- Kč

OKCE80 80 757 x 524 5.525,- Kč

OKCE100 100 902 x 524 6.045,- Kč

OKCE125 125 1067 x 524 6.435,- Kč

OKCE160 160 1255 x 524 7.020,- Kč

OKCE200 200 1290 x 524 8.385,- Kč

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE SVISLÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
š x d (mm) cena

OKCEV100 100 902 x 524 6.871,- Kč

OKCEV125 125 1067 x 524 7.183,- Kč

OKCEV160 152 1255 x 524 7.800,- Kč

OKCEV200 200 1290 x 524 8.710,- Kč

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE LEŽATÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

OKHE80SMART 80 740 x 520 7.150,- Kč

OKHE100SMART 100 885 x 520 7.475,- Kč

OKHE125SMART 125 1050 x 520 7.800,- Kč

OKHE160SMART 152 1235 x 520 7.124,- Kč

ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE SMART 1

inteligentní ohřívač s možností připojení na HDO

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

OKHE80 80 740 x 520 6.214,- Kč

OKHE100 100 885 x 520 6.565,- Kč

OKHE125 125 1050 x 520 6.825,- Kč

OKHE160 152 1235 x 520 7.280,- Kč

ELEKTRICKÉ OHŘÍVAČE HRANATÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
v x š (mm) cena

OKC80 75 757 x 524 6.994,- Kč

OKC100 95 902 x 524 7.579,- Kč

OKC125 120 1067 x 524 7.800,- Kč

OKC160 147 1255 x 524 8.580,- Kč

OKC200 195 1290 x 584 9.490,- Kč

KOMBINOVANÉ OHŘÍVAČE SVISLÉ 1

kód objem
(l)

rozměr
š x d (mm) cena

OKCV125P 125 1067 x 524 8.223,- Kč

OKCV125L 125 1067 x 524 8.223,- Kč

OKCV160P 152 1255 x 524 8.827,- Kč

OKCV160L 152 1255 x 524 8.827,- Kč

OKCV200P 200 1287 x 584 9.484,- Kč

OKCV200L 200 1287 x 584 9.484,- Kč

KOMBINOVANÉ OHŘÍVAČE LEŽATÉ 1

Dopřejte si bezstarostný relax
v plně napuštěné vaně.

Díky nové izolační pěně ThermoGen2
jsou ohřívače vody Dražice ještě úspornější.

| OHŘÍVAČE VODY 



www.senesi.cz678

Ventilátory z naší nabídky skvěle fungují i vypadají. Zdaleka nejsou jen praktickým doplňkem domácnosti. Jsou esteticky velmi vydařené, moderní a vyrobené
z nejlepších dostupných materiálů. Mají dlouhou životnost a jsou extrémně tiché. Nejnovější modely brání vzniku plísní, vlhkosti, jsou velmi úsporné a hodí se jak 
samostatně, tak jako doplněk k recirkulačním digestořím. 

Ventilátory s pohyblivou mřížkou 4

kód sací výkon
(m3/hod)

průměr potrubí
(cm) cena

B10MATICT
časovač 98 10 764,- Kč

B10MATIC 98 10 594,- Kč

B12MATICT
časovač 190 12 934,- Kč

B12MATIC 190 12 764,- Kč

B15MATIC 320 15 1.019,- Kč

Potrubní ventilátory 4

kód sací výkon
(m3/hod)

průměr potrubí
(cm) cena

MT100T
časovač 98 10 764,- Kč

MT100 98 10 365,- Kč

MT125 190 12 645,- Kč

MT150 320 15 934,- Kč

Nerezové ventilátory na zeď i do stropu 4

kód sací výkon
(m3/hod)

průměr potrubí
(cm) cena

SILENTIS10IT
časovač 98 10 849,- Kč

SILENTIS10I 98 10 679,- Kč

SILENTIS12IT 190 12 1.019,- Kč

SILENTIS12I 190 12 934,- Kč

AVPRO100T 5
gravitační zalužie
brání zpětnému proudu vzduchu
časovač 2-23 min., průměr 10 cm
808,- Kč

AVPRO100S 5
gravitační zalužie
sací výkon 97 (m3/hod.)
průměr 10 cm
609,- Kč

AVPLUS120HB 5
čidlo vlhkosti 40-80%
čsovač 2-23 min.
průměr 12 cm
915,- Kč

Designové ventilátory řady se skleněným panelem 4  

kód sací výkon 
(m3/hod)

průměr potrubí 
(cm) cena

E100GTH
vlhkostní automatika 36/115 10 2.549,- Kč

E100GT
časovač 115 10 1.444,- Kč

E100G 115 10 1.104,- Kč

E120GTH
mikroventilace 140/210 12 3.229,- Kč

E100GSTH
stříbrná 36/115 10 2.719,- Kč

AVBASIC150P 5
praktický šňůrkový vypínač
sací výkon 257 (m3/hod.)
průměr 15 cm
692,- Kč

KOUPELNOVÉ VENTILÁTORY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 679

3 cm

G 3/8”

Správně zvolený průtokový ohřívač vody vám může ušetřit nemalé fi nanční náklady. Můžete vybírat ze základních provedení až po ty nejvyšší, které umožňují sledovat 
přesnou spotřebu a díky nejmodernější elektronice přesně udržovat nastavenou teplotu vody a její průtok. Tlakové ohřívače vody je možné připojit rovnou na rozvod 
vody, k beztlakovým je zapotřebí použít armaturu pro snížení tlaku vody. Výkon ohřívače vody je zapotřebí volit s ohledem na možnosti elektrického připojení.

Průtokové ohřívače vody beztlakové Hakl 4  

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

HAPMB135 3,5 24 2.190,- Kč

HAPMB145 4,5 24 2.190,- Kč

G 3/8”

Elektronicky řízené 2

průtokové ohřívače vody Clage
Energeticky úsporný přístroj pro ohřev vody 
bez tepelných ztrát.
Nastavení teploty v rozmezí 20° C až 60° C.

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

CEX horní 11/13,5 24 7.878,- Kč

CEX-U spodní 11/13,5 24 7.878,- Kč

Plně elektronicky regulovaný ohřívač 1

vody Stiebel Eltron
Technologie 4i pro prvotřídní a vždy na stupeň přesný 
komfort teplé vody. 
Teplotní paměť vztažená k jednotlivým osobám.
Grafi cké znázornění hodnot a nákladů spotřeby.
Vysoká účinnost – možná úspora 30%.

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

DHE Touch 18/21/24 18/21/24 25 17.555,- Kč

DHE TOUCH 27 27 25 17.555,- Kč

Tlakový elektronicky řízený průtokový 2  
ohřívač vody pro spodní montáž
Výkon je automaticky přizpůsoben průtoku vody 
a nastavené teplotě.

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

CDX7U 6,9 24 6.740,- Kč

CDX11U 11 24 6.740,- Kč

Průtokové ohřívače vody tlakové Hakl 4  

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

HAMK1135 3,5 45 3.690,- Kč

HAMK1145 4,5 45 3.690,- Kč

HAMK1155 5,5 45 3.690,- Kč

HAMK2207 7 45 3.990,- Kč

HAMK2209 9 45 3.990,- Kč

HAMK2211 11 45 3.990,- Kč

Průtokové ohřívače vody Elíz s baterií 2

kód výkon 
(kW) IP krytí cena

EL41 3,5 24 2.555,- Kč

EL42 páková baterie 3,5 24 3.070,- Kč

EL51 1,5/3,5/5 24 3.070,- Kč

EL52 páková baterie 1,5/3,5/5 24 3.330,- Kč

* Tlakové průtokové ohřívače vody je možné připojit přímo na rozvod potrubí. 
 Beztlaková provedení vyžadují speciální armaturu pro sníže tlaku vody, aby nedošlo k jejich poškození.

| PRŮTOKOVÉ  OHŘÍVAČE VODY 

Možné použít standardní tlakové baterie nebo i beztlakové.

Vhodné beztlakové baterie:
HABEZ001, klasická, raménko 12 cm, 990,- Kč
HABEZ002, klasická, raménko 20 cm, 990,- Kč
HABEZ003, klasická, raménko 20 cm, 990,- Kč
HABEZ019, páková, raménko 15 cm, 1.690,- Kč
HABEZ016, páková, stojánková 22 cm, 1.390,- Kč

3 cm

G 3/8”



www.senesi.cz680

Elektrické podlahové topné rohože  HAKL thermoFLOOR jsou určeny k lepení na základový beton, nebo na tepelnou izolaci. Rastrová síťka topných rohoží 
umožní dokonalé přilepení k podlaze. Samotné topné kabely jsou chráněny ochranným opletem, který zvyšuje jejich odolnost a umožňuje montáž do vlhkých prostor 
(koupelna, WC ...).

Elektrické podlahové topné rohože  HAKL thermoPADS jsou vhodné pro montáž pod plovoucí laminátové parkety, které jsou vhodné pro podlahové topení. 
Díky své konstrukci je jejich pokládka na volno, bez zalévání do lepicí směsi. Montáž není prašná a zdlouhavá. Pro vyšší úsporu a efektivitu vytápění je nutné uložit 
pod hliníkové topné rohože běžně dostupné pěnové izolace.

PODLAHOVÉ TOPENÍ |

kód plocha m2

/ délka m příkon W cena

HATRKD051 1/2 150 1.149,- Kč
HATRKD0515 1,5/3 225 1.739,- Kč
HATRKD052 2/4 300 2.069,- Kč
HATRKD053 3/6 450 2.909,- Kč
HATRKD054 4/8 600 3.569,- Kč
HATRKD058 8/16 1050 6.569,- Kč

kód plocha m2

/ délka m příkon W cena

HATRPP052 2/4 280 2.390,- Kč
HATRPP053 3/6 420 3.690,- Kč
HATRPP054 4/8 560 4.690,- Kč
HATRPP055 5/10 700 5.790,- Kč
HATRPP058 8/16 1120 8.190,- Kč
HATRPP0510 10/20 1400 9.490,- Kč

kód délka m proud A cena

HATCCA13 13 0,57 920,- Kč
HATCCA19 19 0,83 1.070,- Kč
HATCCA27 27 1,17 1.230,- Kč
HATCCA54 54 2,35 1.650,- Kč
HATCCA103 103 4,48 2.610,- Kč
HATCCA241 241 10,5 6.380,- Kč

HAKL thermoFLOOR 4
samolepicí fi xační pásy na spodní straně rohože
ideální pro rekonstrukce - tloušťka jen 3 mm
maximální teplota kabelu 75 °C
kvalitní topná jádra s bodem tavení 1100 °C
šířka pásu 0,5 m, možné délky 2-24 m
příkon na m2 / 150 W

HAKL thermoPADS 4
úspora energie dokonalou distribucí tepla přes hliníkovou fólii
jednoduchá montáž s jedním připojovacím kabelem
bezúdržbový provoz bez nutnosti pravidelného servisu 
kvalitní topná jádra s bodem tání až 1100 ° C
šířka pásu 0,5 m, možné délky 4-30 m
příkon na m2 / 140 W

HAKL thermoCABLE 4
určené pro mokrou montáž, zalitím do betonové směsy
 vhodné pro keramickou dlažbu, vinylové lepící parkety 
a jiné, opletení kabelu umožňuje montáž do vlhkých prostorů
příkon 10 W/m, 230 V, průměr 4,5 mm, max. ohřev 38 °C
možné délky 13-241 m

HATER300 4
termostat
990,- Kč

HATER600 4
termostat
1.790,- Kč

HATER901W 4
termostat
2.290,- Kč RAPID SMALL 2

osoušeč rukou bílý
1400 W
2.990,- Kč

RAPID SILVER 2
osoušeč rukou stříbrný
1400 W
3.990,- Kč

RESILWHITE 2
automatický dávkovač 
mýdla
1.490,- Kč

Při týdenním cyklu lze nastavit 
čtyři časové úseky na každý 
den s různou teplotou.





www.senesi.cz682

WTV6532B0 1
pračka s předním plněním úzká
Hi-Tech topení - těleso je pokryto vrstvou niklu 
pro až 100x vyšší životnost
náplň prádla (kg): 6
energetický třída: A+++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,73
spotřeba vody (l): 40
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 58/75
odstřeďování (ot./min.): 1000
rozměry v x š x h (mm): 840 x 600 x 450
7.490,- Kč

TDLR60112 3
pračka s vrchním plněním
náplň prádla (kg): 6
energetický třída: A+++ -10%
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,70
spotřeba vody (l): 39
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 59/75
odstřeďování (ot./min.): 1000
rozměry v x š x h (mm): 900 x 400 x 600
9.490,- Kč

FWG81496WS 3
pračka s předním plněním
FreshCare - až 6-hodinové osvěžení prádla 
párou po skončení praní
náplň prádla (kg): 8
energetický třída: A+++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,70
spotřeba vody (l): 54
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 52/79
odstřeďování (ot./min.): 1400
rozměry v x š x h (mm): 845 x 595 x 630
9.990,- Kč

EWF1284BW 2
pračka s předním plněním
AutoSense - automaticky přizpůsobí spotřebu 
velikosti náplně
náplň prádla (kg): 8
energetický třída: A+++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,96 kWh
spotřeba vody (l): 46
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 58/79
odstřeďování (ot./min.): 1200
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 520
8.990,- Kč

GVS44138TWC3/2-S 1
pračka s předním plněním SLIM
náplň prádla (kg): 8
energetická třída: A+++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 1,05
spotřeba vody (l): 48
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 60/80
odstřeďování (ot./min.): 1300
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 450
8.990,- Kč

CS31052D2S 1
pračka s předním plněním ULTRA SLIM
náplň prádla (kg): 5
energetická třída: A++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,82
spotřeba vody (l): 37
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 56/75
odstřeďování (ot./min.): 1000
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 340
6.990,- Kč

L7FBE48SC 2
pračka s předním plněním
ProSteam - parní praní
náplň prádla (kg): 8
energetický třída: A+++ -30%
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 0,68
spotřeba vody (l): 54
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 51/75
odstřeďování (ot./min.): 1400
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 600
13.990,- Kč

WMY81243CSPTLMB1 1
pračka s předním plněním
AquaFusion - téměř 100% využití pracího prostředku
náplň prádla (kg): 8
energetický třída: A+++
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 1,00
spotřeba vody (l): 45
hlučnost praní/odstřeďování dB(A): 54/77
odstřeďování (ot./min.): 1200
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 540
11.390,- Kč

PRAČKY PŘEDEM A VRCHEM PLNĚNÉ

PRAČKY A SUŠIČKY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 683

WWDC9716 3
pračka se sušičkou
SteamCare - parní program proti pomačkání
náplň prádla praní/sušení (kg): 9/7
energetický třída: A
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 6,12
spotřeba energie při plné náplni praní (kWh): 1,17
spotřeba vody (l): 93
hlučnost praní/odstřeďování/sušení dB(A): 
54/83/63
odstřeďování (ot./min.): 1600
rozměry v x š x h (mm): 840 x 595 x 605
17.490,- Kč

XWDA 751480X WSSS 1
pračka se sušičkou
náplň prádla praní/sušení (kg): 7/5
energetický třída: A
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 4,76
spotřeba energie při plné náplni praní (kWh): 1,05
spotřeba vody (l): 92
hlučnost praní/odstřeďování/sušení dB(A): 
56/82/61
odstřeďování (ot./min.): 1400
rozměry v x š x h (mm): 850 x 595 x 540
10.990,- Kč

T8DBE48SC 2
kondenzační sušička
s tepelným čerpadlem
AbsolutCare - programy 
přizpůsobené všem 
materiálům
náplň prádla (kg): 8
energetická třída: A++
spotřeba energie při plné 
náplni (kWh): 1,99
hlučnost dB(A): 66
rozměry v x š x h (mm):
850 x 600 x 665
16.990,- Kč

DE8635CSRX0 1
kondenzační sušička
s tepelným čerpadlem
náplň prádla (kg): 8
energetická třída: A+++ -10%
spotřeba energie při plné 
náplni (kWh): 1,29
hlučnost dB(A): 66
rozměry v x š x h (mm):
850 x 600 x 610
16.990,- Kč

CS4H7A1DES 1
úzká kondenzační sušička 
s tepelným čerpadlem
náplň prádla (kg): 7
energetická třída: A+
spotřeba energie při plné 
náplni (kWh): 2,25
hlučnost dB(A): 67
rozměry v x š x h (mm):
850 x 595 x 465
13.990,- Kč

SUŠIČKY

L8WBC61SC 2
pračka se sušičkou
náplň prádla praní/sušení (kg): 10/6
energetický třída: A
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 6,7
spotřeba energie při plné náplni praní (kWh): 0,86
spotřeba vody (l): 115
hlučnost praní/odstřeďování/sušení dB(A): 
51/77/63
odstřeďování (ot./min.): 1600
rozměry v x š x h (mm): 850 x 600 x 650
21.990,- Kč

L7WBG68W 2
pračka se sušičkou
náplň prádla praní/sušení (kg): 8/4
energetický třída: A
spotřeba energie při plné náplni (kWh): 5,35
spotřeba energie při plné náplni praní (kWh): 0,90
spotřeba vody (l): 97
hlučnost praní/odstřeďování/sušení dB(A): 
51/76/60
odstřeďování (ot./min.): 1600
rozměry v x š x h (mm): 848 x 597 x 576
17.990,- Kč

PRAČKY SE SUŠIČKOU

Set L7FBE48SC
+ T8DBE48SC 0   
set pračka + sušička
29.490,- Kč

doporučujeme spojovací 
sadu s výsuvnou deskou 
SKP11   1.333,- Kč

Set WMY81243CSPTLMB1
+ DE8635CSRX0 0   
set pračka + sušička
26.990,- Kč

doporučujeme spojovací sadu 
2985400200   1.390,- Kč

VÝHODNÉ SETY

Účinné čištění párou bylo až do nedávna výsadou čistíren, nyní si tuto technologii můžete dopřát i doma a docílit tak maximálního účinku praní.
Pára zároveň zajistí, že Vaše prádlo bude nadýchané a bez zbytečných záhybů. Pára je ideální pro osvěžení oděvů a pohlcení pachů. Moderní technologie navíc 
přispívají k maximální úspoře jak energií, tak i pracích prostředků. K dokonalé péči o prádlo přispívají i sušičky. Prádlo bude dokonale měkké a hebké. Technologie 
tepelného čerpadla představuje nejúčinnější využití energií při sušení. Pro ty, kteří nemají v koupelně dostatek místa jsou určeny tzv. „slim“ modely, které mají menší 
hloubku, ne však na úkor objemu.



www.senesi.cz684

Společnost SENESI má celkem čtyři zastoupení o celkové prezentační ploše přes 10.000 m2. Jejich součástí je 
i největší koupelnový showroom v ČR o rozloze 4.000 m2.

Zbrusu nová prodejna je od nového roku otevřena také v hlavním městě - Praha Zličín. Ve špičkové lokalitě - přímo 
naproti Metropoli Zličín, zákazníci najdou celkem 85 vzorových koupelen a 24 vystavených kuchyní. 

showroom Č. Budějovice 
Strakonická 2646 (křižovatka Pražská / Nádražní) 
370 04 České Budějovice 

otevírací doba 
Po - Pá   7 - 19.00 
So - Ne   8 - 18.00

kontakt 
+420 387 901 110 
budejovice@senesi.cz

ČESKÉ BUDĚJOVICE |

výstavní
plochy4000 m2 vzorových

koupelen138 vzorových
kuchyní29

bezproblémové parkování I grafické návrhy 
koupelen i kuchyní I doprava zboží I centrální sklad   
I dětský koutek I outlet - rozšířená nabídka 
výprodejového zboží

showroom Praha - Zličín 
Řevnická 170/4 (stanice Metra - Zličín) 
155 21 Praha - Zličín

otevírací doba 
Po - Ne   9 - 21.00 
 
kontakt 
+420 724 39 49 59 
praha@senesi.cz

PRAHA |

výstavní
plochy2000 m2 vzorových

koupelen98 vzorových
kuchyní24

parkování zdarma I grafické návrhy koupelen  
i kuchyní I doprava zboží I dětský koutek
 

in
te

rié
ry

SHOWROOMY & PRODEJNY |



Maloobchodní ceny jsou uvedeny vč. DPH. 685

showroom Plzeň 
Studentská 52 (směr Karlovy Vary) 
323 00 Plzeň

otevírací doba 
Po - Pá   7 - 19.00 
So - Ne   8 - 18.00

kontakt 
+420 378 229 110 
plzen@senesi.cz

PLZEŇ |

výstavní
plochy3500 m2 vzorových

koupelen115 vzorových
kuchyní24

bezproblémové parkování I grafické návrhy 
koupelen i kuchyní I doprava zboží I dětský koutek 
I outlet - rozšířená nabídka výprodejového zboží

prodejna Vodňany 
Budějovická 1228 
389 01 Vodňany

otevírací doba 
Po - Pá   8 - 17.00 
So   9 - 12.00

kontakt
+420 383 382 316
vodnany@senesi.cz

VODŇANY |

výstavní
plochy800 m2 vzorových

koupelen38 vzorových
kuchyní3

bezproblémové parkování I grafické návrhy 
koupelen i kuchyní I doprava zboží
 

in
te

rié
ry

Proč nás navštívit?
25 let zkušeností I Koupelny a kuchyně pod jednou střechou
Vstřícná otevírací doba a bezproblémové parkování I Zkušený personál a odborné poradenství
Přehledně vystavené zboží v příjemném prostředí I Většina zboží skladem ihned k odběru
Grafické návrhy ve foto kvalitě I Doprava zdarma při objednávce nad 20.000 Kč 

SHOWROOMY & PRODEJNY |



686

REJSTŘÍK |
10° koupel. doplňky 484
10° baterie 445
10° vana 551
5 kroků k nové koupelně 5
Adonis  326
Air 180
Alba dlažba 272
Alba obklad 150
Amaro 73
Anet 480
Antique Marble dlažba 324
Antique Marble obklad 42
Aqua 628
Aquaclean 622
Arbia  242
Ares  243
Arte 36
Artesa 398
Astra 440
Asymmetric  553
Aura 62
Avocado 556
Barcelona dlažba 346
Barcelona obklad 118
Barnwood dlažba 302
Barnwood obklad 134
Base obklad 154
Base Pro S 652
Base Slim 654
Base Val 655
Baterie k umyv. mísám 474
Baterie s bidet. sprškou  475
Bauloop 458
Be Happy II 555
Belong  559
Beton dlažba  229
Beton obklad 44
Beton 2.0 dlažba  407
Beton Dom dlažba 228
Blade  589
Blix  517
Blomma  559
Boa 184
Board 306
Bondi dlažba 233
Bondi obklad 66
Brave 30
Campo dlažba 277
Campo obklad 116
Cante 64
Carmen  587
Cayono 546
Cayono Duo  547
Cemento 222
City 538
Classic baterie 444
Classic vana 540
Classic koupel. nábytek 656
Clay 378
Cobblewood   313
Como dlažba 276
Como obklad 112
Concept dlažba 233
Concept dlažba  391

Concept obklad 182
Concetto 458
Concrete  384
Connect Air  591
Country koupel. nábytek 636
Country obklad 206
Coven   387
Cube koupel. doplňky 488
Cube koupel. nábytek 644
Cubics  281
Cubito sprchové dveře 512
Cubito koupel. nábytek  642
Cubito vana  541
Cubito umyv. desky 660
Cubito Pure keramika 572
Čistící chemie 428
Dama 586
Dante   333
Dark  487
D-Code  603
Debba  583
Decking    313
Deep sprchová zástěna 527
Deep keramika  573
Defile dlažba 364
Defile obklad 138
Delta  537
Design  515
Design Beton 212
Design Cihly / Obkladový kámen 392
Design Cotto 234
Design Dlažby 211
Design Dřevo / Wood 282
Design Kámen / Stone 244
Design Metal  334
Design Mramor / Marble 314
Design Retro / Vintage 340
Details Wood dlažba 292
Details Wood 2.0 dlažba 2 cm 410
Develop 12
Diana 593
Dlažby 210
Doplňky k radiátorům 674
Doprava 13
Dragon 520
Drátěný program 482
Duo  535
Dvířka, větrací mřížky  435
Elba  288
Elis koupel. doplňky 481
Elis obklad 52
Elisa baterie 442
Elise vana 536
Elite / Aura dlažba 323
Elite obklad 60
Energy  338
Era  308
Ergo  443
Esedra  208
Esprit  40
Essence 462
Essentials 488
Euforia   207
Eurocube  459

Eurosmart  457
Eurosmart Cosmo 457
Eva Side  557
Ever  485
Evolution 556
Extra 226
Extras dlažba 356
Extras obklad 204
Faro   309
Fashion obklad  148
Fashion dlažba 376
Focus  453
Formy 01 538
Fox dlažba 362
Fox obklad 92
Freedom O 562
Freedom R 562
Fresh dlažba 390
Fresh obklad 48
Galery  342
Gama 2.0   409
Garda  158
Gentiana 554
Gladje 558
Grafické návrhy 7
Graniti  386
Greenwood dlažba 284
Greenwood 2.0 dlažba 2 cm 411
Gres / Zvíkov  387
Grohe Sense  463
Grohe Sensia Arena  625
Grohe Smartcontrol 460
Ground   176
Hansa Emotion Wellfit 449
Hansgrohe Select  455
Hlavové sprchy 469
Hotelový program  491
Hotline  535
Hydromasážní systémy 468
Hydromasážní vany 566
Charme obklad 178
Chrome koupel. doplňky 484
Chrome sprchový kout 510
Chrome vana 540
Chrome koupel. nábytek 658
Chrome baterie 445
Idealo 444
Impero  318
Indo  68
Inspira 585
Inwood dlažba 304
Inwood obklad 46
Jamaica   391
Joy dlažba 390
Joy obklad 100
Joy 20 x 20 obklad 169
K - Plus 640
Kaamos  270
Kartell  579
Kate  481
Katy 634
Kendo dlažba  311
Kendo obklad 190
Keramika přehled  612



687

REJSTŘÍK |
Khadi dlažba  377
Khadi obklad  137
Kinedoor  521
Kira dlažba 388
Kira obklad 32
Koupelna bez bariér doplňky 490
Koupelna bez bariér keramika 608
Koupelnové baterie přehled 438
Koupelnové doplňky 480
Koupelnové ventilátory 678
Koupelny 24
Laufen Pro 576
Laufen Pro S  577
Lazio  136
Le Veneziane dlažba 380
Le Veneziane obklad 160
Level  216
Levia 550
Linea / Base 494
Lineare  459
Linen dlažba 258
Linen obklad 98
Linen+  110
Lison dlažba  289
Lison obklad 28
Lišty 432
Lito  447
Livo  447
Loft 489
Logwood   303
London dlažba 237
London dlažba 394
London 13 x 25 dlažba 239
Lope  102
Lovestory  555
Luberon  236
Lusso / Lugo  539
Luxfery 416
Lyra  541
Lyra Plus  571
Magnolia vana  551
Magnolia dlažba 388
Magnolia obklad 82
Majestic 450
Majolika  144
Majolika  146
Mama Wood  301
Manufactura  172
Marble Experience dlažba 328
Marble Experience obklad 126
Margareta  191
Marlene  539
Marmo dlažba 332
Marmo obklad 34
Materia D dlažba 366
Materia D obklad 84
Material Stones dlažba 262
Material Stones obklad 50
Material Stones 2.0 dlažba 2 cm 408
Matrix  312
Matte  140
Me By Starck  601
Mera 310
Merila 554

Metalia 11  483
Metalia 12  483
Metalia 9 482
Metaline dlažba 336
Metaline obklad 106
Metropol 454
Mia  441
Miel  312
Mini 557
Mio  575
Mito dlažba 232
Mito obklad 26
Moderna  545
Modo / Twins  649
Monodin  443
Moon  104
Museo  316
Nábytek 626
Nářadí 430
Naši návrháři koupelen 8
Nature 638
Naty 480
Next sprchový kout 504
Next obklad 164
Nila 536
Noje 558
Nora   196
Nordic Stone dlažba 254
Nordic Stone obklad 132
Notos 502
Nova  495
Nova Pro 596
Obkladový kámen 400
Obsah katalogu 1
Ohřívače vody 676
Olimpo  352
Original dlažba 290
Original obklad 128
Oristano   311
Ostatní Design Dlažeb 358
Osvětlení 666
Oval 486
Oxide dlažba  339
Oxide obklad 86
Oxo  232
Palace 578
Patina  168
Pebbles  385
Petit 650
Petra / Livorno  332
Pietra  268
Pietra Di Lecce   246
Pietra Di Mare   243
Pisoáry 606
Pivot 518
Plan Wood  298
Plaza 486
Podlahové topení 680
Pokládka na terče 414
Portland 2.0 dlažba 218
Portland 2.0 obklad 88
Porto  205
Power  96
Pračky a sušičky 682

Praga  545
Prato dlažba  389
Prato obklad 72
Proč si vybrat nás 3
Provenza  344
Průtokové  ohřívače vody  679
Příslušenství k vanám  563
Puravida 454
Pure koupel. nábytek 630
Pure koupel. doplňky  485
Pure sprchový kout  499
Pure Slim 632
Purea vana  537
Pureo sprchový kout  503
Radiátory bílé 673
Radiátory chrom 672
Radiátory Isan 670
Radiátory P.M.H. 668
Random dlažba 266
Random obklad 156
Rejstřík 686
Rekord 648
Relax  497
Remix  194
Retro  487
Ricordi  74
Riga 544
Riveto  286
Rock  382
Rosa 95  553
Rosa I 552
Rosa II 552
Rush 186
Rustic baterie 450
Rustik dlažba 310
Saga / Buxi dlažba 295
Saga obklad 103
Samba 135
Sandra 197
Sands Experience dlažba 374
Sands Experience obklad 130
Sandstone Plus  260
Sandwood  296
Sandy dlažba 280
Sandy obklad 174
Saniform Plus 546
Sanitární keramika 568
Scrapwood  297
Sedátka  531
Senso baterie 442
Senso obklad 193
Sevamix 593
Shine  114
Showroomy & Prodejny 684
Siena  238
Sifony a armatury 478
Solid baterie 453
Solid dlažba 214
Spin 120
Sprchové kouty 492
Sprchové příslušenství 470
Sprchové systémy 466
Sprchové vaničky 522
Sprchové žlaby 528



www.senesi.cz688

Square  354
Starck 3 602
Stavební chemie 418
Still  549
Stone Age  256
Stone D dlažba 250
Stone D obklad 108
Stone D 2.0 dlažba 2 cm 412
Stone Mix dlažba 252
Stone Mix obklad 38
Stones & More dlažba 330
Stones & More obklad 142
Stones   264
Strada 590
Strike 506
Style 496
Subway 2.0  599
Sun  90
Supernova  519
Synergy 512
T - Stone   279
Tanza 544
Tara  441
Tavola  294
Tempo koupel. nábytek  639
Tempo / Tesi keramika 592
Tendence  78
Termostaty 464
Terra dlažba 389
Terra obklad 58
Terra+ dlažba 220
Terra+ obklad 124
Textile  166
The Gap 584
Tiffany  278
Tigo keramika 574
Tigo sprchový kout 513
Tigo koupel. nábytek 651
Timeless dlažba 320
Timeless obklad 70
Tonalite Alchimia   202
Tonalite Opal / Viena  200
Tonalite Royal   198
Tovar  242
Traffic koupel. nábytek 646
Traffic keramika  597
Travertin 280
Travertino 188
Trend sprchový kout 500
Trend koupel. doplňky 489
Trend  béžový dlažba 370
Trend šedý dlažba 372 
Trend Easy  501
Trentino  322
Tribeca  396
Tulip  192
Twist 448
Umyvadlové mísy 604
Unistone dlažba 274
Unistone obklad 162
Uno dlažba 230
Uno obklad 80
Up  170
Up Stone dlažba 248

Up Stone obklad 76
Urbana Contract  360
Valmont dlažba 368
Valmont obklad 94
Vaničky Basel 526
Vanity  152
Vanové zástěny 564
Vany 532
Venice  122
Venkovní dlažby 2 cm 404
Vera sprchový kout 498
Vera vana 534
Via 240
Victoria 582
Vintage dlažba 348
Vintage obklad 54
Vintage+ 350
Viola 534
Vita  661
Viva    287
Vodovodní baterie 436
Volcano dlažba 224
Volcano obklad 56
Výhodná Nabídka 14
Výlevky / Příslušenství  607
Wall Art   300
WC moduly 614
WC moduly Alca Plast 618
WC moduly Geberit 620
WC moduly Grohe 624
WC moduly Jika  615
WC moduly Tece 616
WC sedátka 610
WC tlačítka Alca Plast 619
WC tlačítka Geberit 621
WC tlačítka Tece 617
Webová prezentace 13
Wenge  141
Wetroom 508
White System   209
Wood 2.0   406
Xtensa  515
Yukon 550
Zrcadla 662
Zvuková izolace pro vany 547
 
 

REJSTŘÍK |


